
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  48 ISSN 2336-7288 Praha  - 27. listopadu 2024 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

 
Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení 

 INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST.50) 

(15) informace o opravě  (15) Correction information 

(48) datum publikace opraveného dokumentu  (48) Date of issuance of a corrected document 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification  

Of bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) kolektivní/certifikační ochranná známka  (551) Collective/certification mark 

(552) ochranná známka poziční / se vzorem  (552) Position mark or Pattern mark 

(553) ochranná známka multimediální / pohybová  (553) Motion mark or Multimedia mark 

(554) ochranná známka prostorová  (554) Three-dimensional mark 

(555) ochranná známka holografická  (555) Hologram mark 

(556) ochranná známka zvuková  (556) Sound mark 

(557) ochranná známka čichová  (557) Olfactory mark 

(558) ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(559) ochranná známka jiná  (559) Other type of mark 



(580) datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(592) ochranná známka slovní  (592) Word mark 

(593) ochranná známka obrazová  (593) Figurative mark 

(594) ochranná známka kombinovaná slovní a grafická  (594) Combined word and figurative mark 

(730) přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

     

 

Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 

(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty Autorská osvědčení Užitné vzory Průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
GA Georgia 
OH Ohio 
WA Washington 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
BE Belgie 
BM Bermudy 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
ES Španělsko 
GB Velká Británie 
HU Maďarsko 
IT Itálie 
JP Japonsko 
LI Lichtenštejnsko 
NL Nizozemsko 
SK Slovensko 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2023-182 F  24 F 8/108 (2021.01) 

2023-199 G  02 B 5/12 (2006.01) 

2023-200 C  23 C 24/08 (2006.01) 

2023-278 C  07 C 233/32 (2006.01) 

(21) (51)   

2023-336 F  16 L 11/02 (2006.01) 

2023-341 A  21 C 15/00 (2006.01) 

2023-367 C  02 F 1/24 (2023.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A21C 15/00 (2006.01) 

(21) 2023-341 

(71) Premier Food s.r.o., Praha 1, Nové Město, CZ 
(72) Nádvorník Lukáš, Černošice, CZ 

(54) Poloautomatické zařízení na plnění rohlíků polotekutou náplní a 

způsob plnění rohlíků 
(22) 05.09.2023 

(57) Zařízení pro poloautomatickou přípravu plněných rohlíků, které jsou plněny 

zejména teplou polotekutou náplní, umožňuje plnit do rohlíků speciálně 
upravené pokrmy, dosud neužívané ve formě rychlého občerstvení, jako 

např. tradiční české pokrmy. K plnění rohlíku jsou užívány kartuše pro 

jednu porci náplně. Zařízení na plnění rohlíků obsahuje základní 
komponenty, kterými jsou dvouosý manipulátor, tj. x-z pojezdový systém 

s chapadlem, ohřívací jednotka, vytlačovací jednotka, plnicí jednotka a 

řídicí jednotka. Manipulátor, ohřívací jednotka, vytlačovací jednotka a 
plnicí jednotka jsou uspořádány ve skříni, kde jsou prostorově rozmístěny a 

funkčně propojeny tak, že zařízení realizuje řídicí jednotkou řízený pohyb 

kartuše uchycené v chapadle mezi výchozí polohou, ohřívací jednotkou 
vytlačovací jednotkou a plnicí jednotkou. 

 

(74) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 
Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) C02F 1/24 (2023.01) 
 C02F 1/465 (2023.01) 

 C02F 1/72 (2023.01) 

(21) 2023-367 
(71) OmniTec Group, s.r.o., Praha 5, Stodůlky, CZ 

(72) Švarc Milan Ing., Vsetín, CZ 

 Kovařík Jaroslav, Praha 1, Nové Město, CZ 
(54) Zařízení pro hybridní a modulové čištění komunálních vod 

(22) 21.09.2023 

(57) Řešení se týká zařízení pro hybridní a modulové čištění komunálních vod, 
jehož podstata spočívá v tom, že sestává ze vstupního modulu klasické 

flotační technologie a z následných variabilně uspořádaných modulů 

představovaných modulem elektro-flotace a modulem plazmového 
spalování. Modul klasické flotační technologie je opatřen průtokoměrem 

(1), retenční nádrží (2), homogenizační nádrží (3) a flotační nádrží (5), 

modul elektro-flotace je opatřen generátorem ultrazvuku (9), vanou (10) 
elektro flotace, propojené s generátorem (8) elektro flotace, generátorem 

UV záření (11), lamelovým separátorem (12) a modul plazmového 

spalování je opatřen plnící nádrží (13) a komorou spalování (14), 
propojenou s řídící jednotkou plazmového spalování (15), přičemž výstup z 

modulu elektro flotace a modul plazmového spalování je propojen přes 

filtrační jednotku (12) s plnící nádrží (13) potrubím (18). 
 

(74) Ing. Karel Novotný, patentový zástupce, Žufanova 1099/2, Praha 6, Řepy, 

16300 

 
 

(51) C07C 233/32 (2006.01) 

 C07C 275/26 (2006.01) 
 C07C 327/38 (2006.01) 

 C07D 213/81 (2006.01) 

 C07D 295/037 (2006.01) 
 C07D 295/145 (2006.01) 

 A61K 31/16 (2006.01) 

 A61K 31/18 (2006.01) 
 A61K 31/17 (2006.01) 

 A61K 31/4425 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(21) 2023-278 

(54) 4-Amino-2,6-bis(fenylmethylen)cyklohexanony a jejich použití 

 
(21) 2023-200 

(54) Způsob externí depozice materiálu pro žárové stříkání a zařízení pro 

provádění tohoto způsobu 

 
(21) 2023-336 

(54) Vzduchotechnická potrubní sestava 

 
(21) 2023-182 

(54) Filtrační vyústka a zařízení s filtrační vyústkou pro čištění a 

rovnoměrnou distribuci vzduchu v interiérovém prostoru 

 
(21) 2023-199 
(54) Držák pro reflektor, měřící sestava a způsob skenování 3D objektu 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 2 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 K 31/16 (2006.01) 2023-278 

A  61 K 31/17 (2006.01) 2023-278 

A  61 K 31/18 (2006.01) 2023-278 

A  61 K 

31/4425 

(2006.01) 2023-278 

A  61 P 35/00 (2006.01) 2023-278 

B  05 B 7/08 (2006.01) 2023-200 

B  05 B 7/20 (2006.01) 2023-200 

C  02 F 1/465 (2023.01) 2023-367 

C  02 F 1/72 (2023.01) 2023-367 

C  07 C 275/26 (2006.01) 2023-278 

C  07 C 327/38 (2006.01) 2023-278 

(51)   (21) 

C  07 D 213/81 (2006.01) 2023-278 

C  07 D 

295/037 

(2006.01) 2023-278 

C  07 D 
295/145 

(2006.01) 2023-278 

C  23 C 4/129 (2016.01) 2023-200 

F  16 L 17/00 (2006.01) 2023-336 

F  24 F 8/80 (2021.01) 2023-182 

F  24 F 13/02 (2006.01) 2023-336 

F  24 F 13/06 (2006.01) 2023-182 

F  24 F 13/28 (2006.01) 2023-182 

G  02 B 7/182 (2021.01) 2023-199 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

OmniTec Group, s.r.o., Praha 

5, Stodůlky, CZ 

2023-367 C  02 F 1/24 (2023.01) 

Premier Food s.r.o., Praha 1, 

Nové Město, CZ 

2023-341 A  21 C 15/00 (2006.01) 

PŘÍHODA s. r. o., Hlinsko, 
CZ 

2023-336 F  16 L 11/02 (2006.01) 

Škoda Auto a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

2023-199 G  02 B 5/12 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Univerzita Pardubice, 

Pardubice, Polabiny, CZ 

2023-182 F  24 F 8/108 (2021.01) 

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, 

v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 

2023-200 C  23 C 24/08 (2006.01) 

Ústav organické chemie a 
biochemie AV ČR, v. v. i., 

Praha 6, Dejvice, CZ 

2023-278 C  07 C 233/32 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

310211 B 60 K 6/20 (2007.10) 

310212 B 60 L 53/16 (2019.01) 

310213 H 01 L 25/07 (2006.01) 

(11) (51)   

310214 C 07 C 233/32 (2006.01) 

310215 F 16 L 11/02 (2006.01) 

310216 A 21 C 15/00 (2006.01) 

(11) (51)   

310217 C 02 F 1/24 (2023.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A21C 15/00 (2006.01) 

(11) 310216 
(40) 27.11.2024 

(21) 2023-341 

(73) Premier Food s.r.o., Praha 1, Nové Město, CZ 

(72) Nádvorník Lukáš, Černošice, CZ 

(54) Poloautomatické zařízení na plnění rohlíků polotekutou náplní a 

způsob plnění rohlíků 

(22) 05.09.2023 

(74) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 
Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 
(51) B60K 6/20 (2007.10) 

 B60W 20/13 (2016.01) 

 B60W 10/06 (2006.01) 
 B60W 10/08 (2006.01) 

 B60W 50/08 (2012.01) 

(11) 310211 
(40) 03.07.2019 

(21) 2017-841 

(73) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Komárek Milan, Bělá pod Bezdězem, CZ 

 Ševčíková Barbora, Uherské Hradiště, CZ 

(54) Způsob volení jízdních módů hybridního automobilu a hybridní 

automobil s těmito módy 

(22) 22.12.2017 

 
 

(51) B60L 53/16 (2019.01) 

 B60L 53/35 (2019.01) 
(11) 310212 

(40) 24.03.2021 

(21) 2019-574 
(73) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Čapek Martin, Kladno, CZ 

 Klimeš Jan Ing., Doksy, CZ 
 Svoboda Jindřich, České Budějovice, CZ 

(54) Konektor robotického ramene dobíjecí stanice automobilů s 

kompenzačním mechanismem 
(22) 11.09.2019 

 
 
(51) C02F 1/24 (2023.01) 

 C02F 1/465 (2023.01) 

 C02F 1/72 (2023.01) 
(11) 310217 

(40) 27.11.2024 

(21) 2023-367 
(73) OmniTec Group, s.r.o., Praha 5, Stodůlky, CZ 

(72) Švarc Milan Ing., Vsetín, CZ 

 Kovařík Jaroslav, Praha 1, Nové Město, CZ 
(54) Zařízení pro hybridní a modulové čištění komunálních vod 

(22) 21.09.2023 
(74) Ing. Karel Novotný, patentový zástupce, Žufanova 1099/2, Praha 6, Řepy, 

16300 

 

 

(51) C07C 233/32 (2006.01) 
 C07C 275/26 (2006.01) 

 C07C 327/38 (2006.01) 

 C07D 213/81 (2006.01) 

 C07D 295/037 (2006.01) 

 C07D 295/145 (2006.01) 
 A61K 31/16 (2006.01) 

 A61K 31/18 (2006.01) 

 A61K 31/17 (2006.01) 
 A61K 31/4425 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(11) 310214 
(40) 27.11.2024 

(21) 2023-278 

(73) Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i., Praha 6, Dejvice, CZ 
 Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Machara Aleš Ing., Ph.D., Míšov, CZ 

 Grantz Šašková Klára, Praha 6, Dejvice, CZ 
 Svobodová Lucie, Opolany, CZ 

 Kůtová Zuzana, Husinec, Řež, CZ 

 Sedláček Jindřich, Praha 4, Modřany, CZ 
 Adámek Michael, Kolín, Kolín V, CZ 

(54) 4-Amino-2,6-bis(fenylmethylen)cyklohexanony a jejich použití 

(22) 21.07.2023 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 
(51) F16L 11/02 (2006.01) 

 F24F 13/02 (2006.01) 

 F16L 17/00 (2006.01) 
(11) 310215 

(40) 27.11.2024 

(21) 2023-336 
(73) PŘÍHODA s. r. o., Hlinsko, CZ 

(72) Příhoda Zdeněk Ing., Hlinsko, CZ 

(54) Vzduchotechnická potrubní sestava 
(22) 01.09.2023 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(51) H01L 25/07 (2006.01) 
 H02H 3/087 (2006.01) 

(11) 310213 

(40) 07.08.2024 
(21) 2023-41 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(72) Peroutka Zdeněk prof. Ing., Ph.D., Plzeň, Červený Hrádek, CZ 
 Jára Martin Ing., Ph.D., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

 Řeboun Jan doc. Ing., Ph.D., Rokycany, Plzeňské Předměstí, CZ 

(54) Výkonový modul pro polovodičový jistič 
(22) 31.01.2023 

(74) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 2 
(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

OmniTec Group, s.r.o., Praha 5, 

Stodůlky, CZ 

310217 C 02 F 1/24 (2023.01) 

Premier Food s.r.o., Praha 1, 

Nové Město, CZ 

310216 A 21 C 15/00 (2006.01) 

PŘÍHODA s. r. o., Hlinsko, CZ 310215 F 16 L 11/02 (2006.01) 

Škoda Auto a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

310211 B 60 K 6/20 (2007.10) 

(73) (11) (51)  

Škoda Auto a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

310212 B 60 L 53/16 (2019.01) 

Univerzita Karlova, Praha 1, 
Staré Město, CZ 

310214 C 07 C 233/32 (2006.01) 

Ústav organické chemie a 

biochemie AV ČR, v. v. i., 

Praha 6, Dejvice, CZ 

310214 C 07 C 233/32 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 
Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 

CZ 

310213 H 01 L 25/07 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2164970 (47) 13.11.2024 
(97) EP 2379726 (47) 13.11.2024 

(97) EP 2524044 (47) 13.11.2024 

(97) EP 2531047 (47) 13.11.2024 
(97) EP 2571800 (47) 13.11.2024 

(97) EP 2586085 (47) 13.11.2024 

(97) EP 2648625 (47) 13.11.2024 
(97) EP 2654408 (47) 13.11.2024 

(97) EP 2679920 (47) 13.11.2024 
(97) EP 2713153 (47) 13.11.2024 

(97) EP 2729834 (47) 13.11.2024 

(97) EP 2734552 (47) 13.11.2024 
(97) EP 2743962 (47) 13.11.2024 

(97) EP 2757366 (47) 13.11.2024 

(97) EP 2773605 (47) 11.09.2024 
(97) EP 2800513 (47) 13.11.2024 

(97) EP 2807909 (47) 13.11.2024 

(97) EP 2817688 (47) 13.11.2024 
(97) EP 2848919 (47) 13.11.2024 

(97) EP 2869925 (47) 13.11.2024 

(97) EP 2880800 (47) 13.11.2024 
(97) EP 2901676 (47) 13.11.2024 

(97) EP 2931980 (47) 13.11.2024 

(97) EP 2932576 (47) 13.11.2024 
(97) EP 2957942 (47) 13.11.2024 

(97) EP 2958853 (47) 13.11.2024 

(97) EP 2981232 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3002462 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3011014 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3014190 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3022140 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3027026 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3027660 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3033996 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3040755 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3047296 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3049867 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3051675 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3072158 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3080733 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3089798 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3091546 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3105202 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3112997 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3115617 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3117839 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3120656 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3122442 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3132113 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3137553 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3146065 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3148404 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3152321 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3155415 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3161195 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3170628 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3172292 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3172342 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3172574 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3175872 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3180771 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3182927 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3188138 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3190801 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3194909 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3205364 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3205716 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3208236 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3211331 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3217811 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3221351 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3223835 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3224612 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3226835 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3227270 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3227436 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3227825 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3229870 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3231374 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3240885 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3245005 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3253270 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3254339 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3256596 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3260856 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3262406 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3262424 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3262924 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3263283 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3265141 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3271162 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3271936 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3272738 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3285662 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3286832 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3291535 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3298791 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3300051 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3302127 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3303185 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3303651 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3305194 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3312614 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3316269 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3316809 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3319526 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3319917 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3323585 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3324346 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3326371 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3328460 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3328544 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3332260 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3332599 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3336646 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3336709 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3339753 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3340861 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3341117 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3341329 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3343071 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3344105 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3346629 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3347463 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3350769 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3355819 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3357006 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3358320 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3358627 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3359665 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3361028 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3361034 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3361591 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3366143 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3366175 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3370149 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3372092 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3375774 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3376270 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3376429 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3376843 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3376997 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3377460 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3378016 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3386433 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3386526 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3387618 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3389431 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3389444 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3390021 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3390059 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3392872 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3401012 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3401053 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3404425 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3404427 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3404638 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3405742 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3405924 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3408063 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3412037 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3412752 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3418299 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3419579 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3421130 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3422860 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3423123 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3423328 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3424120 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3425471 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3430269 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3434632 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3437153 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3439779 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3440093 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3441631 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3442710 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3443815 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3443953 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3446501 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3447533 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3449811 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3450386 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3451383 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3454088 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3455403 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3455620 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3457436 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3457905 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3458012 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3459756 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3461491 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3462459 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3463519 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3465039 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3465446 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3465939 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3468394 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3469202 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3469464 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3476332 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3478262 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3478364 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3478538 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3479644 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3480776 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3481645 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3482229 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3482352 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3485227 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3485406 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3487666 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3488368 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3493094 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3495720 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3497700 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3497900 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3499046 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3500499 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3500704 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3500846 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3501809 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3502128 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3503947 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3506196 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3506284 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3506287 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3506661 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3510492 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3515579 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3515610 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3516396 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3517512 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3517800 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3518049 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3518932 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3519519 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3520151 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3520265 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3522416 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3525481 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3525617 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3526611 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3527293 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3529249 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3530117 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3530594 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3539525 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3540414 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3540613 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3541408 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3541434 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3543239 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3544234 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3545055 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3545068 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3545080 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3545128 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3545159 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3546042 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3546080 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3546932 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3547987 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3548559 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3548867 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3549314 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3550963 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3551106 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3551298 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3551631 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3552155 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3552727 (47) 13.11.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 2 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3554356 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3554571 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3557554 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3557766 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3559580 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3562280 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3562994 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3564261 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3565585 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3568843 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3569073 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3569905 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3571031 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3571900 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3572080 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3574350 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3577498 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3578221 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3578784 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3582144 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3582534 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3583341 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3584056 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3585227 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3585287 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3585674 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3586908 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3588069 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3591934 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3592094 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3592428 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3592990 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3593817 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3595563 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3596191 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3596396 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3597155 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3597242 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3600156 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3601330 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3601702 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3603606 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3603943 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3604126 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3604645 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3605097 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3607044 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3608911 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3609323 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3609500 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3609783 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3611602 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3612814 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3614014 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3617263 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3620182 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3620203 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3622713 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3623876 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3624157 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3624456 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3624758 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3625276 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3626453 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3629070 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3629976 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3631627 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3632388 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3633605 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3634175 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3636973 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3637119 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3637709 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3638169 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3638288 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3638484 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3638582 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3639056 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3639431 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3642210 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3642272 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3642537 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3647752 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3648795 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3649488 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3649866 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3650045 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3651732 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3651734 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3653123 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3653560 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3653601 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3655732 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3655734 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3657338 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3658382 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3658401 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3658483 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3658950 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3661427 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3661679 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3662371 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3662605 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3662767 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3664748 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3666304 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3667323 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3667365 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3672562 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3672642 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3674899 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3674942 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3675124 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3675179 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3675332 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3675546 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3675603 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3675704 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3675727 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3677305 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3677391 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3677485 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3678051 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3678276 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3678945 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3680103 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3680174 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3680378 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3680530 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3680938 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3681704 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3682168 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3682253 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3682622 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3682647 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3683101 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3684013 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3684192 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3684268 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3684513 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3686797 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3687675 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3688149 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3688538 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3688562 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3689091 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3689443 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3690291 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3691364 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3691367 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3693674 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3693880 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3693884 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3693913 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3694229 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3694320 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3694383 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3694695 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3695789 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3696130 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3696519 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3696604 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3697080 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3697997 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3698557 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3699886 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3701379 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3701609 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3702991 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3704611 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3705361 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3707673 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3708045 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3709056 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3709470 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3709979 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3710272 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3710406 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3712588 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3713111 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3713252 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3713863 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3714028 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3714067 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3714319 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3714905 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3715099 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3716269 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3716654 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3717029 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3717111 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3717219 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3719043 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3719119 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3719891 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3720661 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3721337 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3721380 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3721940 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3722530 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3723145 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3723567 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3723705 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3724593 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3725357 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3725510 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3725850 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3726988 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3727101 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3727676 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3728638 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3728726 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3731045 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3731078 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3732125 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3732372 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3732873 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3733574 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3733580 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3733833 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3733835 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3734046 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3734053 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3734208 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3735741 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3735751 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3736734 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3737277 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3737723 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3738308 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3739109 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3739318 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3739639 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3739668 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3739799 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3739828 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3740586 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3740643 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3741590 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3744671 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3744877 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3745035 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3745189 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3745444 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3746360 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3747378 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3748011 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3748898 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3749124 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3749167 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3750053 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3751085 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3752278 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3752373 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3752416 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3754374 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3754685 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3755294 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3755831 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3756660 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3757880 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3759031 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3759279 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3759501 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3759709 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3759940 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3760471 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3760536 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3764179 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3764448 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3764788 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3764863 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3765827 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3766843 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3766847 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3766942 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3767406 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3767410 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3769552 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3769696 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3769701 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3771428 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3773238 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3774315 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3774747 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3774800 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3775846 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3776031 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3776065 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3777089 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3777544 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3777681 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3777905 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3777918 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3778031 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3778207 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3778313 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3778413 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3779631 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3780838 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3781230 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3781621 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3782279 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3782670 (47) 13.11.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 3 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3782773 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3783531 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3784214 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3784511 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3785011 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3785297 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3785621 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3785750 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3786077 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3787513 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3788280 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3788293 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3788764 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3790085 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3790102 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3790106 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3790419 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3791384 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3791797 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3791890 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3792613 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3793660 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3793817 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3794430 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3794613 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3794740 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3794858 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3795041 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3796263 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3796459 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3797519 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3799294 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3799940 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3800484 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3801327 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3802432 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3802943 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3803781 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3803844 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3804181 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3804646 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3804732 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3805001 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3805726 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3805966 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3807874 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3808004 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3808025 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3808101 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3810033 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3810982 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3811010 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3811019 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3811356 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3811879 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3813688 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3814033 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3814263 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3814547 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3814640 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3814696 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3814702 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3815012 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3816078 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3816120 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3816599 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3816730 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3817120 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3818549 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3818749 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3819039 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3820614 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3820634 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3821220 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3822509 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3823215 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3824105 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3824125 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3824717 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3825478 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3826273 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3826568 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3827406 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3827575 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3827865 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3828188 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3829711 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3830556 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3830644 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3831081 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3831087 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3831211 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3832299 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3832378 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3833227 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3834417 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3834557 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3835011 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3835763 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3835835 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3835877 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3836241 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3836374 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3836904 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3836991 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3837470 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3837485 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3838105 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3838325 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3838651 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3839045 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3839869 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3840088 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3840651 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3840674 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3841401 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3843668 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3843803 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3843904 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3844047 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3844594 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3845110 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3845151 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3845187 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3845440 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3845492 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3845637 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3846242 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3846433 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3846535 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3846786 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3846943 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3847500 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3847533 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3847695 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3848099 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3848152 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3848322 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3849479 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3849683 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3849984 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3850026 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3850149 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3850834 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3852646 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3852682 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3853162 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3853308 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3854055 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3854209 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3855088 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3855281 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3856069 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3856311 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3856828 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3857018 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3857129 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3857156 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3857823 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3858203 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3858648 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3859061 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3859719 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3860014 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3860015 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3860043 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3860699 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3860941 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3862038 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3862132 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3862133 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3862134 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3862328 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3865424 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3865691 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3866289 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3866443 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3868237 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3868680 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3869372 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3870159 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3871369 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3872382 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3874980 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3875434 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3876102 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3877221 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3877661 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3878165 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3878658 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3878689 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3879008 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3879529 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3879621 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3882970 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3883016 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3883591 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3885397 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3887067 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3887092 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3887121 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3887298 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3887856 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3888411 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3889732 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3889906 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3891167 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3891350 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3892248 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3893982 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3895372 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3895750 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3896737 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3896969 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3897123 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3897757 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3897759 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3897777 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3897882 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3898215 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3898416 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3898479 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3899231 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3899676 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3899853 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3899969 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3902388 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3902489 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3902929 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3903090 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3903186 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3903311 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3903897 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3904376 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3906681 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3907002 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3907377 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3907801 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3907845 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3907933 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3908225 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3908227 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3908423 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3909135 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3909559 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3910011 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3910118 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3910357 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3910670 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3910683 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3912449 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3912837 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3912945 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3913131 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3913756 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3913913 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3914247 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3914836 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3915082 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3915471 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3915637 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3915770 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3916041 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3916317 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3916338 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3916808 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3916913 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3917423 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3917742 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3917995 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3918122 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3918208 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3918286 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3918765 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3919360 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3919371 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3919646 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3919861 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3919997 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3920636 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3920726 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3920889 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3920939 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3920991 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3921215 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3921815 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3922000 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3923708 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3923897 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3924051 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3924147 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3924553 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3924773 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3924897 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3925882 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3926027 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3926293 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3926669 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3927140 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3927302 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3927405 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3929520 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3929590 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3929719 (47) 13.11.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 4 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3929781 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3930488 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3930522 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3930590 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3931086 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3932520 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3933314 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3933827 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3934031 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3934227 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3934769 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3934777 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3934902 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3935198 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3935459 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3935472 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3935529 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3936198 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3936199 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3936273 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3936591 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3937012 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3937381 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3938331 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3938683 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3938710 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3939617 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3939717 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3939762 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3939773 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3939877 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3940236 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3940334 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3940370 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3940392 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3941042 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3941062 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3941669 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3941740 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3941822 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3942318 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3942323 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3942533 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3942674 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3942792 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3943092 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3943133 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3943179 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3943392 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3943434 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3943694 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3943715 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3943717 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3944064 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3944325 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3944664 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3945285 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3945390 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3946033 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3946497 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3947138 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3947378 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3947805 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3947866 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3948028 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3948275 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3948516 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3949582 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3949861 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3950310 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3950313 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3951477 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3951517 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3952226 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3952637 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3953068 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3954068 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3954439 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3954502 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3954516 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3956074 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3956620 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3956695 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3956762 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3957056 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3957126 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3957171 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3957591 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3958764 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3959293 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3959823 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3960006 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3960110 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3960532 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3960659 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3960863 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3961218 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3961894 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3963439 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3963989 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3964248 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3964537 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3964548 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3964962 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3966079 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3966452 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3966453 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3969386 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3969424 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3970460 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3970524 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3970529 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3970539 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3970626 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3970971 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3971239 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3971553 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3971702 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3971910 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3972780 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3972914 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3973770 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3974651 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3974731 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3974810 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3975322 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3975939 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3976339 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3976476 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3976516 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3976517 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3976534 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3977158 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3977211 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3977355 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3977421 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3977949 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3978001 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3978804 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3978826 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3979325 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3979896 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3981314 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3983142 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3983280 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3984277 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3984300 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3985599 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3986189 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3986964 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3987375 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3987504 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3988927 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3988947 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3990699 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3991024 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3991074 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3991503 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3991971 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3992049 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3992119 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3992563 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3993760 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3994075 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3994548 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3994894 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3995105 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3995284 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3996433 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3996931 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3997272 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3997716 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3997737 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3998109 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3998152 (47) 13.11.2024 
(97) EP 3998845 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3998894 (47) 13.11.2024 

(97) EP 3999257 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4000571 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4000609 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4000683 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4000915 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4001155 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4001272 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4002099 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4002963 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4003561 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4003665 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4003979 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4005050 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4005454 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4005863 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4006799 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4007210 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4007282 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4007542 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4007695 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4008115 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4009045 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4010060 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4010896 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4011119 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4012284 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4012990 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4013272 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4013521 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4014082 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4014681 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4015008 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4015426 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4015648 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4015757 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4016092 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4018362 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4018390 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4018804 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4019209 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4019256 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4019311 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4019453 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4019987 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4021013 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4021088 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4021164 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4021313 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4022949 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4023167 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4023416 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4024337 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4024356 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4024581 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4025541 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4027094 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4027332 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4027495 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4028272 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4028641 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4028714 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4028757 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4029002 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4029813 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4030432 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4030892 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4031428 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4031442 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4031611 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4031862 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4032025 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4032565 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4032775 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4032817 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4033162 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4033352 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4033447 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4033690 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4033743 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4034221 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4034373 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4034701 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4035601 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4035969 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4036542 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4036800 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4037348 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4038638 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4038843 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4038970 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4039544 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4039896 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4039962 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4040015 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4041027 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4041370 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4042058 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4042853 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4043816 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4044179 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4045393 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4045814 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4045949 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4046353 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4046499 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4047550 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4047870 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4048860 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4048891 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4048892 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4049547 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4049701 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4049776 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4049820 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4050269 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4050398 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4050552 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4055970 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4056226 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4056386 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4056431 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4056641 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4056642 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4056825 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4057007 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4057147 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4057647 (47) 13.11.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 5 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 4059289 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4059374 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4059861 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4059912 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4060446 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4061006 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4061156 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4062693 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4063185 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4063491 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4063625 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4064046 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4064088 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4064483 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4064549 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4064942 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4065287 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4065530 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4065812 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4065973 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4065974 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4066505 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4067700 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4067708 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4068234 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4069169 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4069690 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4070508 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4070714 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4070867 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4071518 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4071620 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4072161 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4073342 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4073861 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4074486 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4074713 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4074926 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4075059 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4075151 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4075928 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4076174 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4076384 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4076549 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4076880 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4076974 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4077571 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4078035 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4078064 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4078669 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4078869 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4079636 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4080568 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4080628 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4080832 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4081102 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4081375 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4081775 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4081947 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4082300 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4082644 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4082778 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4083444 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4084060 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4084088 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4084226 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4084369 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4084700 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4084845 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4085048 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4085270 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4086208 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4086585 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4086683 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4088379 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4088847 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4088961 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4090393 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4090614 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4090635 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4090638 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4091473 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4092322 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4092914 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4093987 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4094988 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4095324 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4095326 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4095707 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4095976 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4096122 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4096539 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4097291 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4097550 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4097791 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4098011 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4098834 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4098847 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4098848 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4099106 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4100944 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4101075 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4101292 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4102071 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4102115 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4102571 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4103000 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4104101 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4104288 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4104781 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4104937 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4107480 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4107529 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4108570 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4108575 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4108847 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4108912 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4109064 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4109114 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4109857 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4110942 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4111334 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4111414 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4111444 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4111839 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4112087 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4112132 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4112194 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4112871 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4113106 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4113507 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4113661 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4113737 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4114606 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4114675 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4114720 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4114743 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4115989 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4116493 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4116542 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4116706 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4117043 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4117828 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4117895 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4117991 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4118204 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4118991 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4119169 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4119576 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4119613 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4119710 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4120663 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4122397 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4122411 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4122515 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4122736 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4123079 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4123146 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4123313 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4123926 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4124158 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4124218 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4124395 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4124416 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4124536 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4124725 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4124785 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4125028 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4125107 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4125242 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4127066 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4127719 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4127787 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4127848 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4128560 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4129371 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4130022 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4130829 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4131249 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4131660 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4132041 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4132398 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4132768 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4132808 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4132990 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4133394 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4134080 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4134190 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4134295 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4135619 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4135916 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4136023 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4136044 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4136992 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4137065 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4137727 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4138106 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4138881 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4139121 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4139639 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4140775 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4140891 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4141220 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4141237 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4141514 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4142464 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4143366 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4144046 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4145007 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4145058 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4146335 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4146368 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4146892 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4147055 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4147219 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4147230 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4147626 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4147917 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4148234 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4149381 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4149403 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4150241 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4150324 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4150399 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4151258 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4151364 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4151464 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4152187 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4152733 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4153041 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4153260 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4153283 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4154252 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4154517 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4154760 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4155720 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4156602 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4156807 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4157085 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4159148 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4159482 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4159656 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4159978 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4160385 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4161136 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4161832 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4162398 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4162835 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4163129 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4165223 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4165971 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4166642 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4166992 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4167170 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4168240 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4168257 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4168420 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4168480 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4168659 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4169592 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4169614 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4170163 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4171880 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4172244 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4174003 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4175262 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4175724 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4176272 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4176327 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4177083 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4177772 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4178234 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4178830 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4178854 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4178883 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4179702 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4180111 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4180203 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4183286 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4183323 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4183703 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4184294 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4185210 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4185233 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4185241 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4185432 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4185537 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4185580 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4185849 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4186266 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4186404 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4186454 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4186716 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4186840 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4187306 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4188531 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4189379 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4189944 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4190427 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4190572 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4190773 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4191971 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4193150 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4193947 (47) 13.11.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 6 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 4194611 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4194629 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4195031 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4195035 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4195202 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4195968 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4196071 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4197259 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4197811 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4199036 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4199482 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4200226 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4200292 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4200449 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4201283 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4201639 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4201702 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4201710 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4202584 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4202728 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4203444 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4204513 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4205362 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4205549 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4205606 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4205652 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4206637 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4206963 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4207991 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4208232 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4208941 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4209311 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4209669 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4210457 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4210597 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4211297 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4211758 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4212028 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4212072 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4212552 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4213066 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4213431 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4214069 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4214337 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4215036 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4215625 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4215768 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4216764 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4216765 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4216966 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4217526 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4217880 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4218909 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4219326 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4219880 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4220051 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4220414 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4220940 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4220998 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4221106 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4221901 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4221979 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4222362 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4222368 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4222922 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4223921 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4224085 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4224533 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4224744 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4224794 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4224888 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4224992 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4225295 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4225318 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4226052 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4226758 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4226774 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4226976 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4227035 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4227116 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4227325 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4227486 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4227566 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4227742 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4228184 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4228415 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4228907 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4229245 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4229663 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4230313 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4230650 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4231008 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4231155 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4231589 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4231940 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4232154 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4232428 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4232687 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4232717 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4233956 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4234047 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4234256 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4234273 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4235118 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4235252 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4235298 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4235559 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4236010 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4236270 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4237355 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4237406 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4237799 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4238251 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4238657 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4239210 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4239230 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4239295 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4239429 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4239590 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4240036 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4240171 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4240707 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4242907 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4243371 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4245136 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4245191 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4245471 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4245562 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4245787 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4246045 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4246511 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4247029 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4247576 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4247800 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4248088 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4248816 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4249470 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4249812 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4250733 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4251036 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4251353 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4251900 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4253063 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4253704 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4253769 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4254462 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4254694 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4254978 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4255943 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4255964 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4256189 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4256816 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4257101 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4257374 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4257375 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4258346 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4258938 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4259525 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4259843 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4260058 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4260575 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4260760 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4261006 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4261007 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4261385 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4261411 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4263049 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4263135 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4264019 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4264020 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4264123 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4264760 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4265471 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4265531 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4266042 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4267212 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4267328 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4267436 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4267504 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4267794 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4268356 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4268499 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4268963 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4269249 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4269966 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4270690 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4271105 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4271559 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4271721 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4271882 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4272367 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4274046 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4274488 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4275198 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4275569 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4275954 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4277675 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4277693 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4277767 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4277958 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4278039 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4278765 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4279220 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4279554 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4279848 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4280036 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4280558 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4280867 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4281343 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4281811 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4281874 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4282772 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4282780 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4283119 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4283182 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4283244 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4284171 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4284625 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4284639 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4284698 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4284848 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4284874 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4284980 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4286132 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4286137 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4286716 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4288298 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4288477 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4288609 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4289587 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4289620 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4290190 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4291042 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4291843 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4291987 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4293281 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4293635 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4294218 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4295110 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4295537 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4296672 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4300068 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4300069 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4300112 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4301629 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4303070 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4303196 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4304298 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4306307 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4306701 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4307161 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4307810 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4310618 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4310637 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4311484 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4311707 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4311743 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4312665 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4313609 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4313837 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4314628 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4315667 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4315935 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4317466 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4319612 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4320097 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4320491 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4320592 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4320774 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4320877 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4321240 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4322214 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4322752 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4323450 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4323565 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4326285 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4326840 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4326899 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4328961 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4330104 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4330485 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4331143 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4334888 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4335329 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4335519 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4338956 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4339383 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4339520 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4339586 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4340238 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4340589 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4341066 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4342271 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4342806 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4343731 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4345070 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4346505 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4352485 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4355992 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4358811 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4358850 (47) 13.11.2024 
(97) EP 4363491 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4367914 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4370176 (47) 13.11.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 7 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 4371853 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4373407 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4375101 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4380460 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4380549 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4384443 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4385676 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4388204 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4397597 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4400082 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4401568 (47) 13.11.2024 

(97) EP 4413528 (47) 13.11.2024 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2778472 

(47) 21.08.2024 
(97) 17.09.2014 

(51) F16H 7/12 (2006.01) 

(96) 13.03.2014 
(96) 14000910.1 

(73) Muhr und Bender KG, 57439 Attendorn, DE 
(72) Zacker, Matthias, D-57439 Attendorn, DE 

    Pfeifer, Simon, D-58840 Plettenberg, DE 

    Jud, Joachim, D-57567 Daaden, DE 
    Jung, Manfred, D-56457 Westerburg, DE 

(54) Pružina, zařízení pro napínání řemene a uspořádání agregátu 

(32) 102013102562 
(31) 13.03.2013 

(33) DE 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2854831 

(47) 10.07.2024 
(97) 05.12.2013 

(51) A61K 9/19 (2006.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 
 A61K 38/09 (2006.01) 

(96) 31.05.2013 

(96) 13726219.2 
(73) Ferring B.V., 2132 JX Hoofddorp, NL 

(72) SCHWACH, Grégoire, DK-1610 Copenhagen, DK 

    NILSSON, Anders, S-226 50 Lund, SE 
    GOTTSCHALK BOEVING, Tine Elisabeth, DK-2800 Kgs. Lyngby, DK 

    RASMUSSEN, Jon Holbech, DK-2800 Lyngby, DK 

    MÖRNSTAM, Birgitta, S-216 11 Limhamn, SE 
    TSIRK, Anders, S-211 56 Malmö, SE 

    ANNBY, Ulf, S-22 477 Lund, SE 

    FOMSGAARD, Jens, DK-3520 Farum, DK 
(54) Výroba degarelixu 

(32) 12170454 

(31) 01.06.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/061264 

(87) WO 2013/178788 
(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 2866876 
(47) 07.08.2024 

(97) 03.01.2014 

(51) A61M 31/00 (2006.01) 
 A61M 29/02 (2006.01) 

 A61M 5/14 (2006.01) 

(96) 04.06.2013 
(96) 13810314.8 

(73) Teleflex Life Sciences LLC, Wilmington, DE 19808, US 

(72) CATANESE, Joseph, III, San Leandro, California 94577, US 

    CHENG, Floria, San Francisco, California 94117, US 

    LAMSON, Theodore C., Pleasanton, California 94566, US 

    MACATANGAY, Raul, San Jose, California 95132, US 
    MCLEAN, Matthew, San Francisco, California 94110, US 

    RYAN, Thomas C., Livermore, California 94550, US 
    TONG, Ling-Kang, Fremont, California 94536, US 

    TACHIBANA, Brian Y., Oakland, California 94606, US 

(54) Ohebný systém pro dodání kotvy 
(32) 201213538758 

(31) 29.06.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/044035 

(87) WO 2014/003987 

(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, Korunní 810/104, Praha 10, 

Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2984197 

(47) 07.08.2024 

(97) 16.10.2014 
(51) C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 
 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/10 (2006.01) 

 C22C 38/14 (2006.01) 
 C22C 38/40 (2006.01) 

 E04C 5/01 (2006.01) 

 E04G 21/12 (2006.01) 
 E04G 23/02 (2006.01) 

 E04C 5/08 (2006.01) 

(96) 17.03.2014 
(96) 14716745.6 

(73) Re-Fer AG, 6423 Seewen, CH 

    EMPA, 8600 Dübendorf, CH 
(72) LEINENBACH, Christian, 8320 Fehraltdorf, CH 

    MOTAVALLI, Masoud, 8803 Rüschlikon, CH 

    WEBER, Benedikt, 8400 Winterthur, CH 
    LEE, Wookjin, Busan 47718, KR 

    BRÖNNIMANN, Rolf, 8542 Wiesendangen, CH 

    CZADERSKI, Christoph, 8625 Gossau, CH 
(54) Způsob předpínání stávajících nebo nových betonových konstrukcí a 

prvků a konstrukce vytvořeny tímto způsobem 

(32) 732132013 
(31) 08.04.2013 

(33) CH 

(86) PCT/CH2014/000030 
(87) WO 2014/166003 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3092017 

(47) 17.07.2024 

(97) 16.07.2015 
(51) A61M 5/142 (2006.01) 

 A61M 5/145 (2006.01) 

 A61M 5/168 (2006.01) 
 A61M 39/10 (2006.01) 

 A61M 5/00 (2006.01) 

(96) 09.01.2015 
(96) 15735396.2 

(73) Bayer Healthcare LLC, Whippany, NJ 07981-1544, US 

(72) HAURY, John, A., Sewickley, PA 15143, US 
    SWANTNER, Michael, Saxonburg, PA 16056, US 

    SOKOLOV, Richard, Earlwood, NSW 2206, AU 

    CULLEN, Benjamin, James, Beecroft, NSW 2119, AU 
    NORCOTT, Alison, Ruth, Ashfield, NSW 2131, AU 

    HUESO MONIS, Ernesto, Glen Huntly, VIC 3163, AU 

    LAW, Kamman, Burwood, NSW 2134, AU 

    PROFACA, Mark, Silvio, West Pymble, NSW 2073, AU 

(54) Konektor pro jednorázové použití 

(32) 201461925940 P 
(31) 10.01.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/010825 

(87) WO 2015/106107 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3098234 

(47) 31.07.2024 
(97) 30.11.2016 

(51) A61P 5/06 (2006.01) 

 A61P 5/10 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 8 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61P 15/00 (2006.01) 

 A61P 15/08 (2006.01) 

 C07K 14/59 (2006.01) 
 A61K 38/00 (2006.01) 

(96) 16.04.2009 

(96) 16179121.5 
(73) Ferring B.V., 2132 JX Hoofddorp, NL 

(72) COTTINGHAM, Ian, 1162 Saint-Prex, CH 

    PLAKSIN, Daniel, 1162 Saint-Prex, CH 
    WHITE, Richard, Boyd, deceased, US 

(54) Rekombinantní FSH obsahující alfa 2,3- a alfa 2,6-sialylaci 

(32) 45424 P, 08251528 
(31) 16.04.2008, 25.04.2008 

(33) US, EP 
(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3151255 
(47) 05.06.2024 

(97) 05.04.2017 

(51) H01F 27/28 (2006.01) 
 H01F 27/36 (2006.01) 

 H01F 38/28 (2006.01) 

(96) 02.10.2015 
(96) 15188241.2 

(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 

(72) VANO, Pavel, 643 00 Brno, CZ 
    LIANG, Black-YongLiang, Sihui Guangdong 526238, CN 

(54) Proudový transformátor s přídavnou indikací napětí pro použití ve 

středo- a vysokonapěťových zařízeních 
(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3237322 
(47) 07.08.2024 

(97) 30.06.2016 

(51) B67D 1/04 (2006.01) 
 B67D 1/00 (2006.01) 

 B67D 1/12 (2006.01) 

(96) 22.12.2015 
(96) 15871334.7 

(73) Air Pour Pty Ltd, Bondi NSW 2026, AU 

(72) SIMPSON, Andrew, Lilyfield, NSW 2040, AU 
    MIKEL, Marjan, Walsh Bay, NSW 2000, AU 

    HOLLOW, Wayne, Gordon, NSW 2072, AU 

    NEWTON, Stephen, Cheltenham, NSW 2119, AU 
    MIKEL, Joshua, Alexandria, NSW 2015, AU 

    ROSE, Tyson, Dee Why, NSW 2099, AU 

    CHING, Alfred, Kensington, NSW 2033, AU 
    BURGESS, Steven, Bondi, NSW 2026, AU 

(54) Systém pro dodávku kapaliny pod tlakem 

(32) 2014905191, 2015903336 
(31) 22.12.2014, 18.08.2015 

(33) AU, AU 

(86) PCT/AU2015/000761 
(87) WO 2016/101011 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3274619 

(47) 10.07.2024 

(97) 06.10.2016 
(51) F17D 5/06 (2006.01) 

 G01N 29/024 (2006.01) 

 G01M 3/00 (2006.01) 
 E21B 47/14 (2006.01) 

 E03B 7/00 (2006.01) 
 G01M 3/24 (2006.01) 

 E03B 7/07 (2006.01) 

 G01N 29/14 (2006.01) 
(96) 29.03.2016 

(96) 16723446.7 

(73) Advanced Engineering Solutions Ltd., Cramlington Northumberland 
NE23 9WF, GB 

(72) WAYMAN, Malcolm, Cramlington Northumberland NE23 9WF, GB 

(54) Zařízení a metoda pro detekci a monitorování stavu součástí potrubí 
(32) 201505282, 201506443 

(31) 27.03.2015, 16.04.2015 

(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2016/050875 

(87) WO 2016/156829 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3400509 

(47) 14.08.2024 
(97) 13.07.2017 

(51) G06F 3/023 (2006.01) 

 G06F 3/0488 (2022.01) 
 G06F 3/0484 (2022.01) 

(96) 08.01.2017 

(96) 17707657.7 
(73) Vengrin, Alexander, 900 42 Dunajska Luzna, SK 

(72) Vengrin, Alexander, 900 42 Dunajska Luzna, SK 
(54) Vstupní nebo ovládací zařízení s měnitelnou konfigurací ovládacích 

prvků 

(32) 50012016 
(31) 08.01.2016 

(33) SK 

(86) PCT/IB2017/050074 
(87) WO 2017/118954 

(74) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 90028 

 
(97) EP 3403626 

(47) 09.10.2024 

(97) 21.11.2018 
(51) A61F 13/475 (2006.01) 

 A61F 13/49 (2006.01) 

 A61F 13/511 (2006.01) 
 A61F 13/534 (2006.01) 

(96) 15.05.2017 

(96) 17171110.4 
(73) Drylock Technologies NV, 9240 Zele, BE 

(72) SMET, Steven, 9240 Zele, BE 

    VAN INGELGEM, Werner, 9240 Zele, BE 
    DERYCKE, Tom, 9240 Zele, BE 

(54) Absorpční výrobek obsahující kanály a způsob jeho výroby 

(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 
5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3422948 
(47) 09.10.2024 

(97) 08.09.2017 

(51) A61B 5/20 (2006.01) 
 A61B 5/00 (2006.01) 

(96) 21.02.2017 

(96) 17707107.3 
(73) University of Leicester, Leicester Leicestershire LE1 7RH, GB 

(72) HOLT, John, Leicester Leicestershire LE1 7RH, GB 

    BUSTIN, Gareth, Leicester Leicestershire LE1 7RH, GB 
    SIMS, Mark, Leicester Leicestershire LE1 7RH, GB 

    COATS, Tim, Leicester Leicestershire LE1 7RH, GB 

(54) Zařízení na vážení moči 
(32) 201603449 

(31) 29.02.2016 

(33) GB 
(86) PCT/GB2017/050436 

(87) WO 2017/149272 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3463538 

(47) 21.08.2024 
(97) 30.11.2017 

(51) A61M 16/10 (2006.01) 
 B01D 53/053 (2006.01) 

 A61M 16/00 (2006.01) 

 A61M 16/20 (2006.01) 
(96) 24.05.2017 

(96) 17729609.2 

(73) Inogen, Inc., Goleta, CA 93117, US 
(72) ALLUM, Todd, Livermore California 94551, US 

    MCGAHA, Gary, Birmingham Alabama 35217, US 

(54) Koncentrátor plynného kyslíku s výstupním akumulátorem 
(32) 201662341021 P, 201715603380 

(31) 24.05.2016, 23.05.2017 

(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 9 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2017/034332 

(87) WO 2017/205542 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3469361 

(47) 31.07.2024 
(97) 14.12.2017 

(51) G01N 33/50 (2006.01) 

 G01N 33/569 (2006.01) 
(96) 12.06.2017 

(96) 17732050.4 

(73) Gadeta B.V., 3584 CM Utrecht, NL 
    Albert-Ludwigs-Universität Freiburg, 79098 Freiburg, DE 

(72) KUBALL, Jürgen Herbert Ernst, 1215 EX Hilversum, NL 
    JANSSEN, Anke, 3527 VK Utrecht, NL 

    BERINGER, Dennis, 3571 ZJ Utrecht, NL 

    FISCH, Paul, 79114 Freiburg im Breisgau, DE 
    VILLACORTA HIDALGO, Jose Alberto, 79194 Gundelfingen, DE 

(54) Nový způsob identifikace řetězců delta-t-buněčných (nebo gama-t-

buněčných) receptorů nebo jejich částí, které zprostředkovávají 

protinádorovou nebo protiinfekční odpověď 

(32) 16173970, 16173986 

(31) 10.06.2016, 10.06.2016 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2017/064325 

(87) WO 2017/212074 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3489535 
(47) 09.10.2024 

(97) 25.01.2018 

(51) F16C 33/74 (2006.01) 
 F16C 33/10 (2006.01) 

 B60G 15/06 (2006.01) 

 F16C 17/04 (2006.01) 
 F16C 17/10 (2006.01) 

 F16C 33/20 (2006.01) 

(96) 18.07.2017 
(96) 17831016.5 

(73) Oiles Corporation, Fujisawa-shi, Kanagawa, 252-0811, JP 

(72) SEKINE, Toshihiko, Fujisawa-shi Kanagawa 252-0811, JP 
    YAMADA, Tomohiro, Fujisawa-shi Kanagawa 252-0811, JP 

    SAITO, Katsunori, Fujisawa-shi Kanagawa 252-0811, JP 

    IGARASHI, Yoshiteru, Fujisawa-shi Kanagawa 252-0811, JP 
(54) Kluzné ložisko 

(32) 2016141651 

(31) 19.07.2016 
(33) JP 

(86) PCT/JP2017/025998 

(87) WO 2018/016500 
(74) Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3522905 
(47) 25.09.2024 

(97) 12.04.2018 

(51) A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 37/00 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 
 C12N 9/96 (2006.01) 

 A61P 37/02 (2006.01) 

(96) 06.10.2017 
(96) 17786870.0 

(73) IO Biotech APS, 2200 Copenhagen N, DK 
(72) ANDERSEN, Mads Hald, 2850 Nærum, DK 

(54) Imunogenní arginázové peptidy 

(32) 16192794 
(31) 07.10.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/075443 
(87) WO 2018/065563 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3538612 

(47) 06.11.2024 

(97) 17.05.2018 

(51) B32B 27/20 (2006.01) 

 C08L 101/12 (2006.01) 

 C08L 101/00 (2006.01) 
 B32B 5/16 (2006.01) 

 B32B 5/30 (2006.01) 

 B32B 7/02 (2019.01) 
 B32B 23/04 (2006.01) 

 B32B 27/08 (2006.01) 

 B32B 27/18 (2006.01) 
 B32B 27/30 (2006.01) 

 B32B 27/32 (2006.01) 

 B32B 27/36 (2006.01) 
 B32B 29/00 (2006.01) 

 C08K 3/26 (2006.01) 
(96) 14.11.2017 

(96) 17869144.0 

(73) Ampacet Corporation, Tarrytown, NY 10591, US 
(72) PARSONS, Mark, Terre Haute IN 47804, US 

    NEVINS, Danny, Terre Haute IN 47804, US 

    BROWNFIELD, Doug, Mason OH 45040, US 
(54) Syntetický papír se zlepšenými vlastnostmi při trhání a metodika 

výroby 

(32) 201662421641 P 
(31) 14.11.2016 

(33) US 

(86) PCT/US2017/061535 
(87) WO 2018/089999 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3561265 

(47) 02.10.2024 

(97) 30.10.2019 
(51) F02C 7/052 (2006.01) 

(96) 29.04.2019 

(96) 19171599.4 
(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(72) MARRANO, Roberto, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    BISSON, Francois, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(54) Motor s plynovou turbínou se setrvačným odlučovačem částic 

(32) 201862663508 P, 201816202827 

(31) 27.04.2018, 28.11.2018 
(33) US, US 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3569216 

(47) 07.08.2024 

(97) 20.11.2019 
(51) A61J 1/20 (2006.01) 

 A61M 39/00 (2006.01) 

 A61M 5/00 (2006.01) 
(96) 17.06.2016 

(96) 19169568.3 

(73) Takeda Pharmaceutical Company Limited, Osaka-shi, Osaka, JP 
(72) SCHWEISS,, Mark David, Grayslake, IL Illinois 60030, US 

    ROUSH,, Daniel E., Niles, IL Illinois 60714, US 

    HOLZNER,, Stefan, Lake Forest, IL Illinois 60045, US 
    JONES,, Seth Dale, Round Lake, IL Illinois 60073, US 

    LOOPER,, Anthony Martin, Lake Zurich, IL Illinois 60047, US 

    DHYANI,, Tejas, Grayslake, IL Illinois 60030, US 
    SHAH,, Michelle, South Barrington, IL Illinois 60010, US 

    GIBSON,, Madeleine Clare, Wilwaukee, WI Wisconsin 53207, US 

    CHUNG,, Jessica, Northbrook, IL Illinois 60062, US 
(54) Sdružovací zařízení pro jednu nebo více lékařských nádob 

(32) 201562182099 P 
(31) 19.06.2015 

(33) US 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3571224 

(47) 07.08.2024 
(97) 26.07.2018 

(51) C07K 16/18 (2006.01) 

(96) 17.01.2018 
(96) 18703213.1 

(73) Ablynx NV, 9052 Ghent-Zwijnaarde, BE 

(72) STAELENS, Stephanie, 8560 Wevelgem, BE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 10 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    STEFFENSEN, Soren, 1040 Etterbeek, BE 

    MORIZZO, Erika, CB2 8DT Cambridge, GB 

    CERDOBBEL, An, 9850 Nevele, BE 
(54) Zlepšená vazebná činidla sérového albuminu 

(32) 201762446992 P 

(31) 17.01.2017 
(33) US 

(86) PCT/EP2018/051082 

(87) WO 2018/134234 
(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3591409 
(47) 28.08.2024 

(97) 08.01.2020 
(51) G01P 3/489 (2006.01) 

 G01D 5/14 (2006.01) 

 G01D 5/244 (2006.01) 
(96) 04.07.2019 

(96) 19184537.9 

(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(72) YAKOBOV, Ella, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    FARRELL, Ian, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(54) Způsob a systém pro řízení prahu průchodu používaného při 

stanovení rychlosti otáčení vrtule 

(32) 201862693969 P 

(31) 04.07.2018 
(33) US 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3603074 

(47) 14.08.2024 

(97) 27.09.2018 
(51) H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/103 (2014.01) 

 H04N 19/157 (2014.01) 
 H04N 19/172 (2014.01) 

 H04N 19/33 (2014.01) 

(96) 19.03.2018 
(96) 18710491.4 

(73) GE Video Compression, LLC, Niskayuna, NY 12309, US 

(72) SKUPIN, Robert, 10587 Berlin, DE 
    HELLGE, Cornelius, 10587 Berlin, DE 

    BROSS, Benjamin, 10587 Berlin, DE 

    SCHIERL, Thomas, 10587 Berlin, DE 
    SÁNCHEZ DE LA FUENTE, Yago, 10587 Berlin, DE 

    SÜHRING, Karsten, 10587 Berlin, DE 

    WIEGAND, Thomas, 10587 Berlin, DE 
(54) Pokročilá extrakce video datového toku a přenos videa s vícero 

rozlišením 

(32) 17161917 
(31) 20.03.2017 

(33) EP 

(86) PCT/EP2018/056788 
(87) WO 2018/172234 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3608462 

(47) 24.07.2024 
(97) 12.02.2020 

(51) D04B 15/14 (2006.01) 

(96) 05.08.2019 
(96) 19190078.6 

(73) Precision Fukuhara Works, Ltd., Kobe-shi Hyogo 651-2242, JP 
(72) NISHIGAKI, Masato, Nishi-ku, Kobe-shi, Hyogo 651-2242, JP 

    ENISHI, Masaru, Nishi-ku, Kobe-shi, Hyogo 651-2242, JP 

(54) Jehelní lůžko pro okrouhlý pletací stroj a okrouhlý pletací stroj 

obsahující toto jehelní lůžko 

(32) 2018151758 

(31) 10.08.2018 
(33) JP 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3638950 

(47) 07.08.2024 

(97) 20.12.2018 

(51) F23C 1/00 (2006.01) 

 F23C 9/06 (2006.01) 

 F23C 9/00 (2006.01) 
 F23D 11/40 (2006.01) 

(96) 13.06.2018 

(96) 18816538.5 
(73) Webster Combustion Technology LLC, Winfield, KS 67156, US 

(72) BEARD, Justin J., Arkansas City KS 67005, US 

    CORBETT, Edward, Arkansas City KS 67005, US 
    SONDERVAN, Joachim P., Winfield KS 67156, US 

    VANDERPOOL, Joseph B., Arkansas KS 67005, US 

(54) Vírová recirkulační spalovací hlava hořáku 
(32) 201715622270 

(31) 14.06.2017 
(33) US 

(86) PCT/US2018/037328 

(87) WO 2018/231979 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3640617 
(47) 14.08.2024 

(97) 22.04.2020 

(51) B60R 16/02 (2006.01) 
 H01B 7/08 (2006.01) 

 H01B 7/32 (2006.01) 

 G01K 11/32 (2021.01) 
 B60R 16/03 (2006.01) 

 H01B 9/00 (2006.01) 

(96) 18.09.2019 
(96) 19197911.1 

(73) Auto-Kabel Management GmbH, 79688 Hausen i.W., DE 

(72) Rafati, Sohejl, 41236 Mönchengladbach, DE 
(54) Systém palubní sítě motorového vozidla a rovněž způsob provozu 

systému palubní sítě motorového vozidla 

(32) 102018125416 
(31) 15.10.2018 

(33) DE 

(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 
5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3662104 
(47) 28.08.2024 

(97) 07.02.2019 

(51) D06N 3/00 (2006.01) 
 D06N 3/14 (2006.01) 

(96) 31.07.2018 

(96) 18760032.5 
(73) Alcantara S.p.A., 20138 Milano, IT 

(72) BELLONI, Giovanni, 05100 Terni, IT 

    AMMIRATI, Carmine Carlo, 26900 Lodi, IT 
    ADDINO, Giovanni, 05100 Terni, IT 

    CARDINALI, Walter, 06072 Marsciano (Perugia), IT 

    BELLUCCI, Andrea, 05022 Amelia (Terni), IT 
    PANETTI, Francesco, 06049 Spoleto (perugia), IT 

    PUOTI, Roberto, 05100 Terni, IT 

    ZOPPITELLI, David, 05100 Terni, IT 
    PATRUCCO, Elena, 05100 Terni, IT 

    PALOMBA, Giovanni, 05100 Terni, IT 

    ROSSI, Mirco, 05021 Acquasparta (Terni), IT 
    BIANCHI, Valentina, 05022 Amelia (terni), IT 

    CASCIOTTA, Francesco, 05100 Terni, IT 

    ANGELETTI, Massimo, 05100 Terni, IT 
    MARRI, Roberto, 02040 Configni (Rieti), IT 

    PECORARI, Sergio, 05100 Terni, IT 
(54) Způsob přípravy mikrovláknové netkané textilie typu semiš 

(32) 201700089038 

(31) 02.08.2017 
(33) IT 

(86) PCT/IB2018/055720 

(87) WO 2019/025964 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3677275 
(47) 12.06.2024 

(97) 08.07.2020 

(51) A61K 38/26 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 11 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 38/28 (2006.01) 

 A61P 1/18 (2006.01) 

 A61P 3/04 (2006.01) 
 A61P 3/08 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 5/00 (2006.01) 
 A61P 5/48 (2006.01) 

 A61P 5/50 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
(96) 09.10.2009 

(96) 19203765.3 

(73) Sanofi-Aventis Deutschland GmbH, 65929 Frankfurt, DE 
(72) WERNER, Ulrich, 65926 Frankfurt am Main, DE 

    ROTTHÄUSER, Bärbel, 65926 Frankfurt am Main, DE 
    SMITH, Christopher James, Cheshire CW4 7QG, GB 

(54) Kombinace inzulínu a agonisty GLP-1 

(32) 102008051834, 102008053048, 102009038210 
(31) 17.10.2008, 24.10.2008, 20.08.2009 

(33) DE, DE, DE 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3684786 

(47) 14.08.2024 
(97) 28.03.2019 

(51) C07K 14/005 (2006.01) 

 C12N 7/00 (2006.01) 
(96) 24.09.2018 

(96) 18773448.8 

(73) Centre National de la Recherche Scientifique (CNRS), 75016 Paris, FR 
    Université Paris-Saclay, 91190 Gif-sur-Yvette, FR 

(72) ALBERTINI, Aurélie, 91940 Gometz le Chatel, FR 

    GAUDIN, Yves, 75015 Paris, FR 
    RAUX, Hélène, 92160 Antony, FR 

    BELOT, Laura, 78310 Maurepas, FR 

    NIKOLIC, Jovan, 75015 Paris, FR 
(54) Zmutovaný glykoprotein viru vezikulární stomatitidy 

(32) 17306255 

(31) 22.09.2017 
(33) EP 

(86) PCT/EP2018/075824 

(87) WO 2019/057974 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3704230 
(47) 23.10.2024 

(97) 09.05.2019 

(51) C12N 5/0783 (2010.01) 
 C07K 14/725 (2006.01) 

(96) 31.10.2018 

(96) 18804808.6 
(73) Juno Therapeutics, Inc., Seattle, WA 98109, US 

(72) LEE, Sarah Y., Seattle Washington 98109, US 

    YEE, Nathan, Seattle, Washington 98109, US 
    WESNER, John Matthew, Seattle, Washington 98109, US 

    WEBER, Clinton, Seattle, Washington 98109, US 

    RAMSBORG, Christopher Glen, Seattle, Washington 98109, US 
    MALLANEY, Mary, Seattle, Washington 98109, US 

    LARSON, Ryan P., Seattle, Washington 98109, US 

    BONYHADI, Mark L., Seattle, Washington 98109, US 
    BEAUCHESNE, Pascal, Seattle, Washington 98109, US 

    CRISMAN, Ryan L., Seattle, Washington 98109, US 

(54) Způsob generování léčivého prostředku z buněk upravených 

genetickým inženýrstvím 

(32) 201762580409 P, 201762596771 P, 201862721603 P 
(31) 01.11.2017, 08.12.2017, 22.08.2018 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2018/058590 
(87) WO 2019/089855 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3706161 

(47) 09.10.2024 

(97) 09.05.2019 
(51) H01L 23/488 (2006.01) 

 H01L 23/482 (2006.01) 

 H01L 21/60 (2006.01) 

 B23K 35/26 (2006.01) 

 C22C 13/02 (2006.01) 

 B23K 1/20 (2006.01) 
(96) 30.10.2018 

(96) 18873077.4 

(73) Senju Metal Industry Co., Ltd, Tokyo 120-8555, JP 
(72) UESHIMA, Minoru, Tokyo 120-8555, JP 

    TACHIBANA, Yoshie, Tokyo 120-8555, JP 

(54) Způsob pájení elektronické součástky na substrát pomocí pájky 

složené z SN-AG-CU-SB-NI NEBO SN-AG-CU-SB-NI-(CO,FE) a 

odpovídající pájené montáže 

(32) 2017211000 
(31) 31.10.2017 

(33) JP 
(86) PCT/JP2018/040250 

(87) WO 2019/088068 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3710025 

(47) 18.09.2024 
(97) 23.05.2019 

(51) A61K 35/748 (2015.01) 

 A61K 35/74 (2015.01) 
 A61K 31/7052 (2006.01) 

 A61K 36/02 (2006.01) 

 A61P 1/16 (2006.01) 
 A61P 31/20 (2006.01) 

(96) 16.11.2018 

(96) 18877323.8 
(73) Far East Bio-Tec Co., Ltd., Taipei City 115, TW 

(72) CHIUH, Chuang-Chun, Taipei City 115, TW 

    CHEN, Yi-Hsiang, Taipei City 115, TW 
    WU, Ming-Shun, Taipei City 116, TW 

    CHEH, Chun-Wei, Taipei City 115, TW 

(54) Biomasa sinic pro použití při léčbě infekce viru hepatitidy B 
(32) 201762587488 P 

(31) 17.11.2017 

(33) US 
(86) PCT/US2018/061613 

(87) WO 2019/099897 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3710637 

(47) 28.08.2024 
(97) 16.05.2019 

(51) E01C 13/08 (2006.01) 

 D03D 19/00 (2006.01) 
 D03D 27/02 (2006.01) 

(96) 13.11.2018 

(96) 18839747.5 
(73) InfraGrass B.V., 2983 GS Ridderkerk, NL 

(72) DE VRIES, Hugo, 2983 GS Ridderkerk, NL 

(54) Rohož umělého trávníku a metoda její výroby 
(32) 2019893 

(31) 13.11.2017 

(33) NL 
(86) PCT/NL2018/050760 

(87) WO 2019/093900 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3712454 

(47) 02.10.2024 
(97) 16.05.2019 

(51) F16D 7/02 (2006.01) 
 B60G 11/16 (2006.01) 

 F16D 1/06 (2006.01) 

 F16F 9/54 (2006.01) 
 F16B 4/00 (2006.01) 

(96) 05.11.2018 

(96) 18875179.6 
(73) Oiles Corporation, Kanagawa 252-0811, JP 

(72) YAMADA, Tomohiro, Fujisawa-shi Kanagawa 252-0811, JP 

    MORISHIGE, Kouichi, Fujisawa-shi Kanagawa 252-0811, JP 
(54) Lícovací mechanismus 

(32) 2017218358 

(31) 13.11.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 12 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) JP 

(86) PCT/JP2018/041006 

(87) WO 2019/093270 
(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, Korunní 810/104, Praha 10, 

Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3722310 

(47) 28.08.2024 

(97) 14.10.2020 
(51) C07K 16/22 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

(96) 25.06.2009 
(96) 20158159.2 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 
(72) BORRAS, Leonardo, 4056 Basel, CH 

    URECH, David, 4056 Basel, CH 

    GUNDE, Tea, 4056 Basel, CH 
(54) Stabilní a rozpustné protilátky inhibující VEGF 

(32) 75697 P, 13321208 P, 155041 P, 7569208 P 

(31) 25.06.2008, 25.06.2008, 24.02.2009, 25.06.2008 
(33) US, US, US, US 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3722317 

(47) 07.08.2024 

(97) 14.10.2020 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/46 (2006.01) 
 C07K 16/18 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
(96) 13.01.2009 

(96) 20168488.3 

(73) The Board of Trustees of the Leland Stanford Junior University, Stanford, 
CA 94305-2038, US 

(72) WEISSMAN, Irving, L, Redwood City, CA 94061, US 

    MAJETI, Ravindra, Stanford, CA 94304, US 
(54) Markery kmenových buněk akutní myeloidní leukémie 

(32) 11324 P 

(31) 15.01.2008 
(33) US 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3732142 

(47) 14.08.2024 

(97) 04.07.2019 
(51) C23C 14/00 (2006.01) 

 C23C 14/18 (2006.01) 

 G02B 5/20 (2006.01) 
 G02B 5/22 (2006.01) 

 G02B 5/28 (2006.01) 

 C03C 17/36 (2006.01) 
 C23C 14/58 (2006.01) 

 C23C 14/08 (2006.01) 

(96) 27.12.2018 
(96) 18834290.1 

(73) Vitro Flat Glass LLC, Cheswick PA 15024, US 

(72) THIEL, James, P., Lihue, HI 86766-8808, US 
    WAGNER, Andrew, V., Pittsburgh, PA 15215, US 

    POLCYN, Adam, D., Pittsburgh, PA 15238, US 

    O'SHAUGHNESSY, Dennis, J., Allison Park, PA 15101, US 
    MEDWICK, Paul, A., Wexford, PA 15090, US 

    BUHAY, Harry, Yardley, PA 19067, US 
    BENIGNI, Jeffrey, A., Manorville, PA 18238, US 

    ANTHONY, Donald, Lower Burrell, PA 15068, US 

(54) Povlaky pro regulaci slunečního záření 
(32) 201762611644 P, 201816232446 

(31) 29.12.2017, 26.12.2018 

(33) US, US 
(86) PCT/US2018/067605 

(87) WO 2019/133663 

(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 
5, Smíchov, 15000 

 

(97) EP 3733187 

(47) 16.10.2024 

(97) 04.11.2020 
(51) A61K 31/519 (2006.01) 

 A61K 31/52 (2006.01) 

 C07D 491/16 (2006.01) 
 C07D 491/12 (2006.01) 

 C07D 491/18 (2006.01) 

 C07D 498/18 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 20.07.2016 

(96) 20181616.2 
(73) Turning Point Therapeutics, Inc., Princeton, NJ 08543, US 

(72) CUI, Jingrong Jean, San Diego, CA California 92121, US 
    LI, Yishan, San Diego, CA California 92121, US 

    ROGERS, Evan W., San Diego, CA California 92121, US 

    ZHAI, Dayong, San Diego, CA California 92121, US 
    DENG, Wei, San Diego, CA California 92121, US 

    HUANG, Zhongdong, San Diego, CA California 92121, US 

(54) Chirální diarylové makrocyklické sloučeniny a jejich použití v léčbě 

rakoviny 

(32) 201562195081 P, 201662302231 P 

(31) 21.07.2015, 02.03.2016 
(33) US, US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3737097 

(47) 09.10.2024 

(97) 01.10.2020 
(51) H04N 19/11 (2014.01) 

 H04N 19/105 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 
 H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/159 (2014.01) 
(96) 23.03.2020 

(96) 20722991.5 

(73) LG Electronics, Inc., Yeongdeungpo-gu Seoul 07336, KR 
(72) LIM, Jaehyun, Seoul 06772, KR 

    LI, Ling, Seoul 06772, KR 

    HEO, Jin, Seoul 06772, KR 
    CHOI, Jangwon, Seoul 06772, KR 

    KIM, Seunghwan, Seoul 06772, KR 

(54) Způsob pro kódování obrazu na základě intra predikce pomocí 

seznamu MPM a přístroje pro něj 

(32) 201962822874 P 

(31) 23.03.2019 
(33) US 

(86) PCT/KR2020/003921 

(87) WO 2020/197203 
(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3737850 
(47) 18.09.2024 

(97) 18.07.2019 

(51) F02M 35/12 (2006.01) 
 F02M 35/14 (2006.01) 

 F02M 35/024 (2006.01) 

 F04D 29/66 (2006.01) 
 F04D 29/70 (2006.01) 

 F02B 37/00 (2006.01) 

(96) 04.01.2019 
(96) 19700557.2 

(73) Turbo Systems Switzerland Ltd., 5400 Baden, CH 
(72) FELD, Heinz-Jürgen, 5524 Niederwil, CH 

    JOHO, Marcel, 5105 Auenstein, CH 

(54) Tlumič hluku s filtrem pro turbodmychadlo spalovacího motoru 
(32) 102018100466 

(31) 10.01.2018 

(33) DE 
(86) PCT/EP2019/050160 

(87) WO 2019/137854 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 13 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3744660 

(47) 14.08.2024 

(97) 02.12.2020 
(51) B65D 85/804 (2006.01) 

(96) 29.06.2017 

(96) 20184470.1 
(73) BBC Bremer Bagasse Company GmbH & Co. KG, 27721 Ritterhude, DE 

(72) Wolf-Rooney, David, 28719 Bremen, DE 

(54) Dávkovací nádoba na extrahovatelné látky pro přípravu nápoje 
(32) 102016112135 

(31) 01.07.2016 

(33) DE 
(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 

5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3755403 

(47) 14.08.2024 
(97) 29.08.2019 

(51) A61M 5/315 (2006.01) 

(96) 20.02.2019 
(96) 19709272.9 

(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 

(72) BYERLY, Roy Howard, Indianapolis, IN 46206-6288, US 
    BLUM, Timothy Mark, Indianapolis, IN 46206-6288, US 

(54) Zařízení pro podávání léků se snímaným prvkem 

(32) 201862633655 P, 201862779652 P 
(31) 22.02.2018, 14.12.2018 

(33) US, US 

(86) PCT/US2019/018757 
(87) WO 2019/164936 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3757521 

(47) 16.10.2024 

(97) 30.12.2020 
(51) G01D 5/25 (2006.01) 

(96) 26.06.2019 

(96) 19182747.6 
(73) Dafine Engineering OÜ, 11317 Tallinn, EE 

(72) Vasko, Veiko, 11317 Tallinn, EE 

    Pruul, Rando, 11317 Tallinn, EE 
(54) Pneumatický snímač polohy 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3793309 

(47) 09.10.2024 

(97) 14.11.2019 
(51) H04W 74/0833 (2024.01) 

 H04W 56/00 (2009.01) 

 H04W 48/14 (2009.01) 
(96) 09.05.2018 

(96) 18918271.0 

(73) NTT DOCOMO, INC., Chiyoda-ku Tokyo 100-6150, JP 
(72) UCHINO, Tooru, Tokyo 100-6150, JP 

    TAKAHASHI, Hideaki, Tokyo 100-6150, JP 

(54) Uživatelské zařízení 
(86) PCT/JP2018/018009 

(87) WO 2019/215859 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3802038 

(47) 17.07.2024 
(97) 05.12.2019 

(51) B29B 17/02 (2006.01) 
 C08J 11/06 (2006.01) 

 C08J 11/08 (2006.01) 

(96) 31.05.2019 
(96) 19729212.1 

(73) Saperatec GmbH, 06847 Dessau-Roßlau, DE 

(72) SCHULZE, Marcus, 33611 Bielefeld, DE 
(54) Separační tekutina, způsob a zařízení na recyklaci vícevrstvového 

materiálu za použití pasivačního činidla 

(32) 201809004 
(31) 01.06.2018 

(33) GB 

(86) PCT/EP2019/064180 

(87) WO 2019/229235 

(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 
5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3810682 
(47) 16.10.2024 

(97) 26.12.2019 

(51) C08J 11/08 (2006.01) 
 B29B 17/02 (2006.01) 

(96) 18.06.2019 

(96) 19739782.1 
(73) The Procter & Gamble Company, Cincinnati, OH 45202, US 

(72) SCHONEMANN, Hans, Lawrence, Massachusetts 01843, US 
    WILLIAMS, Kara, Lawrence, Massachusetts 01843, US 

    LAYMAN, John, Moncrief, Cincinnati, Ohio 45202, US 

    COLLIAS, Dimitris, Ioannis, Cincinnati, Ohio 45202, US 
(54) Metoda čištění regenerovaného polypropylenu 

(32) 201862687389 P 

(31) 20.06.2018 
(33) US 

(86) PCT/US2019/037610 

(87) WO 2019/246015 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3810685 
(47) 16.10.2024 

(97) 26.12.2019 

(51) C08J 11/08 (2006.01) 
 B29B 17/02 (2006.01) 

(96) 18.06.2019 

(96) 19739785.4 
(73) The Procter & Gamble Company, Cincinnati, OH 45202, US 

(72) LAYMAN, John, Moncrief, Cincinnati, Ohio 45202, US 

    COLLIAS, Dimitris, Ioannis, Cincinnati, Ohio 45202, US 
    SCHONEMANN, Hans, Lawrence, Massachusetts 01843, US 

    WILLIAMS, Kara, Lawrence, Massachusetts 01843, US 

(54) Metoda separace a čištění polymerů z regenerovaného produktu 
(32) 201862687395 P 

(31) 20.06.2018 

(33) US 
(86) PCT/US2019/037613 

(87) WO 2019/246018 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3814714 

(47) 07.08.2024 
(97) 02.01.2020 

(51) F41A 11/02 (2006.01) 

 F41A 17/66 (2006.01) 
 F41A 33/00 (2006.01) 

(96) 01.07.2019 

(96) 19748884.4 
(73) UTM Ltd, Mildenhall, Suffolk IP28 7AS, GB 

(72) SMITH, Alan, Mildenhall, Suffolk IP28 7AS, GB 

(54) Konverzní sada 
(32) 201810773 

(31) 29.06.2018 

(33) GB 
(86) PCT/GB2019/051867 

(87) WO 2020/002953 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3825507 
(47) 24.04.2024 

(97) 28.11.2019 

(51) E06B 9/40 (2006.01) 
 E06B 9/68 (2006.01) 

(96) 22.05.2019 

(96) 19807513.7 
(73) Nanyang Kunyuan Intelligent Technology Co. Ltd., Nanyang, Henan 

473400, CN 

(72) ZHANG, Jiwen, Wuhan, Hubei 430064, CN 
(54) Roleta, která se volně otevírá a zavírá směrem nahoru a dolů  

(32) 201810513089 

(31) 24.05.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 14 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) CN 

(86) PCT/CN2019/087906 

(87) WO 2019/223708 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3835056 

(47) 11.09.2024 

(97) 16.06.2021 
(51) B32B 17/10 (2006.01) 

(96) 09.12.2020 

(96) 20212824.5 
(73) Bottero S.p.A., 12100 Cuneo, IT 

(72) TERZUOLO, Pierluigi, 12100 CUNEO, IT 
    FACCENDA, Aldo, 12100 CUNEO, IT 

(54) Způsob a stroj pro vytváření polotovaru vrstveného skla 

(32) 201900023394 
(31) 09.12.2019 

(33) IT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3839144 
(47) 14.08.2024 

(97) 23.06.2021 

(51) E01C 19/20 (2006.01) 
 F16M 11/22 (2006.01) 

 F16M 11/38 (2006.01) 

(96) 16.11.2020 
(96) 20207726.9 

(73) Hamm AG, 95643 Tirschenreuth, DE 

(72) Bornemann, Detlef, 95666 Leonberg, DE 
    Weiß, Andreas, 95666 Leonberg, DE 

    Gradl, Hermann, 95643 Tirschenreuth, DE 

(54) Přídavné zařízení, zejména rozmetadlo posypu 
(32) 102019134452 

(31) 16.12.2019 

(33) DE 
(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 

5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3860549 

(47) 07.08.2024 

(97) 09.04.2020 
(51) A61J 1/20 (2006.01) 

 B65D 21/02 (2006.01) 

 B65D 71/50 (2006.01) 
(96) 24.09.2019 

(96) 19783819.6 

(73) Takeda Pharmaceutical Company Limited, Osaka-shi, Osaka, JP 
(72) JONES, Seth, Dale, Round Lake, IL 60073, US 

    GIBSON, Madeleine, Clare, Madison, WI 53703, US 

    ALEXANDER, Denise, A., Naperville, IL 60564, US 
    ROUSH, Daniel, Edward, Niles, IL 60714, US 

(54) Obal pro více nádob 

(32) 201862740490 P 
(31) 03.10.2018 

(33) US 

(86) PCT/US2019/052574 
(87) WO 2020/072231 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3861863 

(47) 09.10.2024 
(97) 11.08.2021 

(51) A23L 3/32 (2006.01) 

 A61N 1/04 (2006.01) 
 A61N 1/32 (2006.01) 

 A61N 1/40 (2006.01) 

 C12M 1/42 (2006.01) 
 C12N 13/00 (2006.01) 

(96) 07.02.2020 

(96) 20156008.3 
(73) Bühler AG, 9240 Uzwil, CH 

(72) HUG, Jsmea, 8460 Marthalen, CH 

    MATHYS, Alexander, 8044 Zürich, CH 

    BUCHMANN, Leandro, 8408 Winterthur, CH 

    GEORGET, Erika, 8041 Zürich, CH 

(54) Zařízení s nastavenou vodivostí pro ošetření buněk 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3866132 
(47) 18.09.2024 

(97) 16.04.2020 

(51) G05B 23/02 (2006.01) 
 G06Q 10/04 (2012.01) 

 G08B 31/00 (2006.01) 

(96) 10.10.2019 
(96) 19871073.3 

(73) Korea Hydro & Nuclear Power Co., Ltd, 38120 Gyeongsangbuk-do, KR 
(72) MIN, Ji Ho, Sejong 30064, KR 

    KIM, Dae Woong, Sejong 30130, KR 

    LEE, Do Hwan, Daejeon 34101, KR 
    KIM, Yun Goo, Daejeon 34094, KR 

(54) Zařízení a způsob včasného varování v elektrárně, využívající 

vícenásobný předpovědní model 
(32) 20180121645 

(31) 12.10.2018 

(33) KR 
(86) PCT/KR2019/013272 

(87) WO 2020/076083 

(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, Korunní 810/104, Praha 10, 
Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3880168 
(47) 21.08.2024 

(97) 04.06.2020 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 47/14 (2017.01) 

 A61K 9/107 (2006.01) 

 A61K 31/07 (2006.01) 
 A61K 31/22 (2006.01) 

 A61K 31/23 (2006.01) 

 A61K 31/232 (2006.01) 
(96) 26.11.2019 

(96) 19808595.3 

(73) Orphanix GmbH, 4020 Linz, AT 
(72) NOVAK, Philipp, 4020 Linz, AT 

    SELIGER, Christian, 82407 Wielenbach, DE 

    BAUER, Jochen, 83607 Holzkirchen, DE 
(54) Vodné pediatrické retinolové přípravky 

(32) 18208340 

(31) 26.11.2018 
(33) EP 

(86) PCT/EP2019/082510 

(87) WO 2020/109272 
(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3882393 
(47) 04.09.2024 

(97) 22.09.2021 

(51) D06H 3/08 (2006.01) 
 G01N 21/898 (2006.01) 

 B07C 5/342 (2006.01) 

(96) 16.07.2020 
(96) 20186306.5 

(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 

80686 München, DE 
(72) Siegmund, Dirk, 63225 Langen, DE 

    Yeste Magdaleno, Javier, 64293 Darmstadt, DE 
(54) Zařízení a způsob analýzy textilií  

(32) 20163781 

(31) 17.03.2020 
(33) EP 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3898144 

(47) 07.08.2024 
(97) 25.06.2020 

(51) B28B 1/00 (2006.01) 

 B33Y 10/00 (2015.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 15 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B33Y 70/00 (2020.01) 

 B33Y 80/00 (2015.01) 

 E04G 21/04 (2006.01) 
 B28B 3/20 (2006.01) 

(96) 21.12.2018 

(96) 18943477.2 
(73) Icon Technology, Inc., Austin, TX 78745, US 

(72) LE ROUX, Alex, Austin, TX 78745, US 

(54) Systémy pro výstavbu konstrukcí s využitím technik přídavné výroby 
(86) PCT/US2018/067316 

(87) WO 2020/131120 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3914434 
(47) 22.05.2024 

(97) 30.07.2020 

(51) B29C 51/10 (2006.01) 
 B29C 51/08 (2006.01) 

 B29C 51/30 (2006.01) 

 B29C 51/36 (2006.01) 
 B29C 51/20 (2006.01) 

 B29C 51/34 (2006.01) 

 B65D 1/26 (2006.01) 
 B65D 85/34 (2006.01) 

 B29K 67/00 (2006.01) 

 B29L 31/00 (2006.01) 
 B65D 1/44 (2006.01) 

 B65D 81/02 (2006.01) 

(96) 21.01.2020 
(96) 20701454.9 

(73) Softform Limited, Bridgwater, Somerset, TA6 5LT, GB 

(72) HANDELL, Leigh, Bridgwater, Somerset TA6 5LT, GB 
    BAKER, Martin, Bridgwater, Somerset TA6 5LT, GB 

(54) Způsob a nástroj pro výrobu nádoby z termoplastického materiálu a 

nádoba 
(32) 201900964 

(31) 24.01.2019 

(33) GB 
(86) PCT/EP2020/051373 

(87) WO 2020/152142 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3922574 

(47) 28.08.2024 
(97) 15.12.2021 

(51) B65D 81/38 (2006.01) 

 B65D 30/08 (2006.01) 
(96) 15.05.2020 

(96) 21188272.5 

(73) Profümed Karlheinz Lohr e. K., 09618 Brand-Erbisdorf, DE 
(72) Scheffer, Georg, 09599 Freiberg, DE 

(54) Termonádoba 

(32) 202019104350 U 
(31) 07.08.2019 

(33) DE 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3929145 

(47) 07.08.2024 
(97) 29.12.2021 

(51) B66F 17/00 (2006.01) 

 B66F 11/04 (2006.01) 
(96) 18.06.2021 

(96) 21180411.7 
(73) Manitou Italia S.r.l., 41013 Castelfranco Emilia (Modena), IT 

(72) IOTTI, Marco, 42123 REGGIO EMILIA, IT 

(54) ZDVIHACÍ SYSTÉM PRO OBSLUŽNÉ STROJE 
(32) 202000015508 

(31) 26.06.2020 

(33) IT 
(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3963211 
(47) 07.08.2024 

(97) 12.11.2020 

(51) F04D 19/04 (2006.01) 

 F04D 29/063 (2006.01) 

(96) 27.04.2020 

(96) 20723503.7 
(73) Edwards Limited, Burgess Hill, Sussex RH15 9TW, GB 

(72) LUCCHETTA, Emiliano, Burgess Hill Sussex RH15 9TW, GB 

(54) Systém přívodu maziva a vakuové čerpadlo 
(32) 201906248 

(31) 03.05.2019 

(33) GB 
(86) PCT/GB2020/051026 

(87) WO 2020/225528 

(74) JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3970948 
(47) 07.08.2024 

(97) 19.11.2020 

(51) B29C 55/06 (2006.01) 
 B29C 61/00 (2006.01) 

 D01F 6/84 (2006.01) 

 C08G 63/06 (2006.01) 
 A61L 27/18 (2006.01) 

 A61L 27/58 (2006.01) 

 B29C 55/00 (2006.01) 
 B29C 55/02 (2006.01) 

(96) 13.05.2020 

(96) 20806199.4 
(73) MITSUBISHI GAS CHEMICAL COMPANY, INC., Chiyoda-ku, Tokyo 

100-8324, JP 

    The University of Tokyo, Bunkyo-ku, Tokyo 113-8654, JP 
(72) IWATA Tadahisa, Tokyo 113-8654, JP 

    MAEHARA Akira, Niigata-shi, Niigata 950-3112, JP 

    KABE Taizo, Sayo-gun, Hyogo 679-5198, JP 
    KAWAMURA Yuki, Tokyo 113-8654, JP 

(54) Kopolymer alifatického polyesteru 

(32) 2019090739 
(31) 13.05.2019 

(33) JP 

(86) PCT/JP2020/019066 
(87) WO 2020/230807 

(74) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3972843 

(47) 07.08.2024 
(97) 26.11.2020 

(51) B41F 27/10 (2006.01) 

(96) 07.05.2020 
(96) 20723866.8 

(73) Bobst Bielefeld GmbH, 33609 Bielefeld, DE 

(72) SUDERMANN, Alexander, 33758 Schloss Holte-Stukenbrock, DE 
    FORTMANN, Jörg, 32051 Herford, DE 

(54) Upínací hřídel, jednotka tiskového válce a způsob k provozování 

upínacího hřídele 
(32) 19020339 

(31) 23.05.2019 

(33) EP 
(86) PCT/EP2020/062773 

(87) WO 2020/234004 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3973982 

(47) 31.07.2024 
(97) 30.03.2022 

(51) A61K 38/24 (2006.01) 
 A61P 15/08 (2006.01) 

(96) 31.08.2018 

(96) 21196378.0 
(73) Ferring B.V., 2132 JX Hoofddorp, NL 

(72) ARCE SAEZ, Joan-Carles, DK-2300 Copenhagen, DK 

    HELMGAARD, Lisbeth, DK-2300 Copenhagen, DK 
    KLEIN, Bjarke Mirner, DK-2300 Copenhagen, DK 

(54) Kompozice pro řízenou ovariální stimulaci 

(32) 17189119 
(31) 01.09.2017 

(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 16 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3974352 
(47) 21.08.2024 

(97) 30.03.2022 

(51) B65G 41/00 (2006.01) 
(96) 28.01.2021 

(96) 21275008.7 

(73) McCloskey International Limited, Keene, Ontario K9J 0G6, CA 
(72) Krol, Andrzej, Keene, Ontario K9J 0G6, CA 

(54) Stohovač s posuvným mechanismem 

(32) 202017030798 
(31) 24.09.2020 

(33) US 
(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, Korunní 810/104, Praha 10, 

Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3975559 

(47) 14.08.2024 

(97) 30.03.2022 
(51) H04N 19/52 (2014.01) 

 H04N 19/55 (2014.01) 

 H04N 19/597 (2014.01) 
 H04N 19/103 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/129 (2014.01) 
 H04N 19/124 (2014.01) 

 H04N 19/13 (2014.01) 

 H04N 19/119 (2014.01) 
 H04N 19/11 (2014.01) 

 H04N 19/134 (2014.01) 

 H04N 19/51 (2014.01) 
 H04N 19/70 (2014.01) 

(96) 10.10.2017 

(96) 21208051.9 
(73) B1 Institute of Image Technology, Inc., Gangseo-gu, Seoul 07563, KR 

(72) KIM, Ki Baek, 35206 Daejeon, KR 

(54) Způsob a zařízení kódování/dekódování obrazových dat 
(32) 20160127893, 20160129391, 20170090621 

(31) 04.10.2016, 06.10.2016, 17.07.2017 

(33) KR, KR, KR 
(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 

5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3986878 

(47) 25.09.2024 

(97) 24.12.2020 
(51) C07D 261/08 (2006.01) 

(96) 19.06.2020 

(96) 20734157.9 
(73) NMD Pharma A/S, 8200 Århus N, DK 

(72) KELLY, Nicholas, 2880 Bagsværd, DK 

    MCKENZIE, Michael, John, Leicester LE5 2AG, GB 
(54) Způsob přípravy inhibitorů chloridového kanálu CLC-1 

(32) 19181262 

(31) 19.06.2019 
(33) EP 

(86) PCT/EP2020/067065 

(87) WO 2020/254554 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3992413 
(47) 09.10.2024 

(97) 04.05.2022 
(51) E06B 9/30 (2006.01) 

 E06B 9/386 (2006.01) 

(96) 29.10.2021 
(96) 21205512.3 

(73) WAREMA Renkhoff SE, 97828 Markheidenfeld, DE 

(72) KRAFT, Karlheinz, 97828 Marktheidenfeld, DE 
    DIX, Thomas, 97828 Marktheidenfeld, DE 

    DWORACEK, Tobias, 97828 Marktheidenfeld, DE 

(54) ZATEMŇOVACÍ ŽALUZIE 
(32) 102020128672 

(31) 30.10.2020 

(33) DE 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3993661 
(47) 04.09.2024 

(97) 07.01.2021 

(51) A43B 7/36 (2006.01) 
 A43B 17/00 (2006.01) 

 B32B 5/02 (2006.01) 

 B32B 5/08 (2006.01) 
 B32B 5/18 (2006.01) 

 B32B 5/24 (2006.01) 

 B32B 5/26 (2006.01) 
 B32B 7/12 (2006.01) 

 B32B 38/00 (2006.01) 
(96) 02.07.2020 

(96) 20835560.2 

(73) O2 Partners, LLC, Amherst, MA 01002, US 
(72) LOYLEY, Daniel, Amherst, Massachusetts 01002, US 

    FALKEN, Robert, Amherst, Massachusetts 01002, US 

    ZANOTTO, Fabio, Amherst, Massachusetts 01002, US 
(54) Pěnové stélky do bot s antistatickými vlákny a způsob jejich výroby 

(32) 201962870296 P 

(31) 03.07.2019 
(33) US 

(86) PCT/US2020/040763 

(87) WO 2021/003436 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 4009056 
(47) 28.08.2024 

(97) 08.06.2022 

(51) G01R 15/18 (2006.01) 
 G01R 19/25 (2006.01) 

 H02J 50/00 (2016.01) 

(96) 01.12.2020 
(96) 20211013.6 

(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 

(72) SUTTON, Felix, 4460 Gelterkinden, CH 
    MARET, Yannick, 5405 Dättwil, CH 

    HENCKEN, Kai, 79539 Lörrach, DE 

(54) Bezdrátové snímací zařízení 
(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 4013618 
(47) 09.10.2024 

(97) 18.02.2021 

(51) B41F 23/04 (2006.01) 
 B41F 31/00 (2006.01) 

(96) 22.07.2020 

(96) 20742276.7 
(73) Bobst Bielefeld GmbH, 33609 Bielefeld, DE 

(72) MELOTTI, Renzo, 15030 Sala Monferrato AL, IT 

(54) Chladicí jednotka pro tiskařský stroj a tiskařský stroj 
(32) 19020477 

(31) 15.08.2019 

(33) EP 
(86) PCT/EP2020/070699 

(87) WO 2021/028177 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4024868 

(47) 16.10.2024 
(97) 04.03.2021 

(51) H04N 19/597 (2014.01) 
 H04N 19/11 (2014.01) 

 H04N 19/105 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 
 H04N 19/132 (2014.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/137 (2014.01) 
 H04N 19/122 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/91 (2014.01) 
 H04N 19/52 (2014.01) 

(96) 26.08.2020 

(96) 20858084.5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 17 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) LG Electronics Inc., Yeongdeungpo-gu Seoul 07336, KR 

(72) CHOI, Jungah, Seoul 06772, KR 

    HEO, Jin, Seoul 06772, KR 
    YOO, Sunmi, Seoul 06772, KR 

    LIM, Jaehyun, Seoul 06772, KR 

    CHOI, Jangwon, Seoul 06772, KR 
    KIM, Seunghwan, Seoul 06772, KR 

(54) Způsob kódování videa nebo obrazu a zařízení pro něj 

(32) 201962894750 P 
(31) 31.08.2019 

(33) US 

(86) PCT/KR2020/011412 
(87) WO 2021/040406 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4027967 

(47) 06.11.2024 
(97) 18.03.2021 

(51) A61K 8/04 (2006.01) 

 A61K 8/30 (2006.01) 
 A61K 8/97 (2017.01) 

 A61Q 17/04 (2006.01) 

(96) 08.09.2020 
(96) 20776272.5 

(73) NANOPHASE TECHNOLOGIES CORPORATION, Romeoville, IL 

60446, US 
(72) SARKAS, Harry, W., Romeoville, IL 60446, US 

    BOFFA, Christopher, C., Romeoville, IL 60446, US 

    CURETON, Kevin, Romeoville, IL 60446, US 
(54) Lipofilně dispergované částice fenolického polymeru 

(32) 201916570944 

(31) 13.09.2019 
(33) US 

(86) PCT/US2020/049742 

(87) WO 2021/050436 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4029965 
(47) 14.08.2024 

(97) 20.07.2022 

(51) C23C 2/12 (2006.01) 
 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 

 B32B 15/01 (2006.01) 
 B23K 26/082 (2014.01) 

 B21D 22/02 (2006.01) 

 B23K 26/211 (2014.01) 
 B23K 26/242 (2014.01) 

 B23K 26/26 (2014.01) 

 B23K 26/322 (2014.01) 
 B23K 35/02 (2006.01) 

 B23K 101/00 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 
 C22C 21/00 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 

(96) 27.11.2020 
(96) 22161308.6 

(73) Hyundai Steel Company, Incheon 22525, KR 

(72) LEE, Chang Yong, 22525 Incheon, KR 
    KIM, Jeong Seok, 22525 Incheon, KR 

    KIM, Sung Ryul, 22525 Incheon, KR 

    KWON, Tae Woo, 22525 Incheon, KR 
(54) Hliníkem potažený polotovar, způsob jeho výroby a zařízení pro 

výrobu hliníkem potaženého polotovaru 
(32) 20200066525 

(31) 02.06.2020 

(33) KR 
(74) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 4035368 

(47) 04.09.2024 

(97) 01.04.2021 
(51) H04N 19/124 (2014.01) 

 H04N 19/122 (2014.01) 

 H04N 19/186 (2014.01) 

 H04N 19/157 (2014.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/119 (2014.01) 
(96) 23.09.2020 

(96) 20870350.4 

(73) Beijing Dajia Internet Information Technology Co., Ltd., Beijing 100085, 
CN 

(72) JHU, Hong-Jheng, Beijing, 100085, CN 

    XIU, Xiaoyu, San Diego, California 92130, US 
    WANG, Xianglin, San Diego, California 92122, US 

    CHEN, Yi-Wen, San Diego, CA 92122, US 

    MA, Tsung-Chuan, San Diego, California 92122, US 
    YU, Bing, Beijing, 100085, CN 

(54) Způsoby a zařízení pro návrh kvantizace a dekvantizace při kódování 

videa  

(32) 201962904668 P 

(31) 23.09.2019 
(33) US 

(86) PCT/US2020/052175 

(87) WO 2021/061744 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 4048194 

(47) 07.08.2024 

(97) 29.04.2021 
(51) A61C 13/20 (2006.01) 

 A61C 13/00 (2006.01) 

 A61C 5/77 (2017.01) 
 B33Y 80/00 (2015.01) 

(96) 20.10.2020 

(96) 20804153.3 
(73) WDT-Wolz-Dental-Technik GmbH, 55566 Bad Sobernheim, DE 

(72) WOLZ, Stefan, 55566 Bad Sobernheim, DE 

(54) Způsob výroby výlisků, zejména dentálních výlisků 
(32) 102019128336 

(31) 21.10.2019 

(33) DE 
(86) PCT/EP2020/079503 

(87) WO 2021/078742 

(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, Korunní 810/104, Praha 10, 
Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 4050263 
(47) 31.07.2024 

(97) 31.08.2022 

(51) F24B 1/192 (2006.01) 
(96) 18.03.2021 

(96) 21163529.7 

(73) Xega, Arben, 84030 Ergolding, DE 
(72) Xega, Arben, 84030 Ergolding, DE 

(54) Topné zařízení s vertikálně posunovatelnými posuvnými dvířky 

(32) 202021100929 U 
(31) 24.02.2021 

(33) DE 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4056561 

(47) 25.09.2024 
(97) 14.05.2021 

(51) C07D 251/70 (2006.01) 

 C08K 5/3492 (2006.01) 
 C08K 5/5313 (2006.01) 

 C08L 9/00 (2006.01) 
 C08L 7/00 (2006.01) 

(96) 30.10.2020 

(96) 20884942.2 
(73) Sennics Co., Ltd., China (Shanghai) Pilot Free Trade Zone 200120, CN 

(72) GUO, Xiangyun, Shanghai 200120, CN 

    XING, Jinguo, Shanghai 200120, CN 
    LIU, Yanxiang, Shanghai 200120, CN 

    LI, Hui, Shanghai 200120, CN 

    GAO, Yang, Shanghai 200120, CN 
    TANG, Zhimin, Shanghai 200120, CN 

    ZHU, Haibo, Shanghai 200120, CN 

    QI, Qi, Shanghai 200120, CN 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 18 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Sloučenina s účinky odolnosti proti stárnutí a barevné změně a 

metoda její přípravy 

(32) 201911066120 
(31) 04.11.2019 

(33) CN 

(86) PCT/CN2020/125100 
(87) WO 2021/088721 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 4063021 

(47) 04.09.2024 

(97) 28.09.2022 
(51) B05B 13/04 (2006.01) 

 B41J 2/21 (2006.01) 
 B25J 11/00 (2006.01) 

 B41J 2/14 (2006.01) 

 B41J 19/14 (2006.01) 
 B05B 1/08 (2006.01) 

 B05B 15/58 (2018.01) 

 B41J 3/407 (2006.01) 
(96) 24.01.2022 

(96) 22152984.5 

(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 
(72) TAWATA, Takahiro, Shizuoka, 4260082, JP 

(54) Systém lakovacího robota a způsob lakování 

(32) 2021051273 
(31) 25.03.2021 

(33) JP 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 4066728 

(47) 14.08.2024 
(97) 05.10.2022 

(51) A61B 1/12 (2006.01) 

(96) 01.03.2022 
(96) 22159359.3 

(73) OLYMPUS WINTER & IBE GMBH, 22045 Hamburg, DE 

(72) HÖRMANN, Mathis Jonathan, 22145 Hamburg, DE 
(54) Rozvaděč tekutiny pro zpracovatelské zařízení pro přípravu 

chirurgických nástrojů 

(32) 102021108369 
(31) 01.04.2021 

(33) DE 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 4069912 

(47) 28.08.2024 
(97) 10.06.2021 

(51) E04B 2/58 (2006.01) 

 E04B 1/88 (2006.01) 
 E04C 2/22 (2006.01) 

 E04B 2/86 (2006.01) 

(96) 03.11.2020 
(96) 20896421.3 

(73) Savkay, Berkay Hakki, Beykoz/Istanbul, TR 

(72) Savkay, Berkay Hakki, Beykoz/Istanbul, TR 
(54) Způsob výroby konstrukčního systému  

(32) 201919489 

(31) 06.12.2019 
(33) TR 

(86) PCT/TR2020/051028 

(87) WO 2021/112791 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 4070872 

(47) 23.10.2024 
(97) 12.10.2022 

(51) B01D 29/15 (2006.01) 

 B01D 35/30 (2006.01) 
(96) 11.04.2022 

(96) 22167666.1 

(73) PRATT & WHITNEY CANADA CORP., Longueuil, Québec J4G 1A1, 
CA 

(72) BEAULIEU, Rose, (01BE5) Longueuil, J4G 1A1, CA 

(54) Sestava filtru pro motor s plynovou turbínou 

(32) 202117226645 

(31) 09.04.2021 

(33) US 
(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4076701 
(47) 17.07.2024 

(97) 27.01.2022 

(51) B01D 53/02 (2006.01) 
 B01J 20/00 (2006.01) 

 B01D 53/62 (2006.01) 

(96) 22.07.2021 
(96) 21846455.0 

(73) Atwood, Matthew, Berkeley, CA 94710-2509, US 
(72) Atwood, Matthew, Oakland, CA 94618, US 

(54) Přístroj, způsob a systém pro přímé zachycování vzduchu využívající 

elektromagnetickou excitační radiační desorpci pevných aminových 

sorbentů k uvolňování oxidu uhličitého 

(32) 202063055285 P 

(31) 22.07.2020 
(33) US 

(86) PCT/US2021/042834 

(87) WO 2022/020634 
(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4077170 
(47) 14.08.2024 

(97) 24.06.2021 

(51) B65G 1/04 (2006.01) 
 G07F 11/16 (2006.01) 

 G07F 11/10 (2006.01) 

(96) 20.11.2020 
(96) 20811752.3 

(73) Modula S.p.A., 42013 Casalgrande (Reggio Emilia), IT 

(72) STEFANI, Franco, 41049 Sassuolo (MO), IT 
    CASSANI, Stefano, 40026 Imola (BO), IT 

(54) Blokovací ústrojí výtahu pro vertikální automatické skladiště 

(32) 201900024976 
(31) 20.12.2019 

(33) IT 

(86) PCT/IB2020/060956 
(87) WO 2021/123967 

(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 

5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 4082953 

(47) 10.07.2024 
(97) 02.11.2022 

(51) B65H 49/22 (2006.01) 

 B66C 1/54 (2006.01) 
 B65H 75/14 (2006.01) 

(96) 27.04.2021 

(96) 21170725.2 
(73) COM-tec GmbH, 76227 Karlsruhe, DE 

(72) Becker, Marcus, 76227 Karlsruhe, DE 

    Becker, Olga, 76227 Karlsruhe, DE 
    Beyer, Christian, 76307 Karlsbad, DE 

(54) Odvíjecí pomůcka, odvíjecí uspořádání s odvíjecí pomůckou a způsob 

použití odvíjecí pomůcky 
(74) JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 4085508 

(47) 19.06.2024 
(97) 08.07.2021 

(51) H02J 50/00 (2016.01) 

 H02J 50/10 (2016.01) 
 H02J 50/80 (2016.01) 

 H02J 50/90 (2016.01) 

(96) 22.12.2020 
(96) 20838551.8 

(73) PohlCon GmbH, 12057 Berlin, DE 

(72) THIELE, Dennis, 10827 Berlin, DE 
(54) Napájecí zařízení, systém napájení energií a způsob pro napájení 

elektrickou energií 

(32) 102020100075 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 19 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 03.01.2020 

(33) DE 

(86) PCT/EP2020/087668 
(87) WO 2021/136729 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4094998 

(47) 17.07.2024 

(97) 30.11.2022 
(51) B60R 19/56 (2006.01) 

 B60R 19/38 (2006.01) 

(96) 27.05.2021 
(96) 21176284.4 

(73) Fahrzeugbau KEMPF GmbH, 56470 Bad Marienberg, DE 
(72) Dreßler, Daniel, 56470 Bad Marienberg, DE 

(54) Ochranné zařízení proti podjetí pro vozidla se sklápěcí ložnou 

plochou 
(74) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 4100150 

(47) 07.08.2024 

(97) 02.12.2021 
(51) B01D 61/18 (2006.01) 

 A23L 2/74 (2006.01) 

 A23L 2/80 (2006.01) 
 B01D 61/58 (2006.01) 

(96) 26.05.2021 

(96) 21729287.9 
(73) Gem Innovations Srl, 31030 Caselle di Altivole TV, IT 

(72) MAZZOCATO, Luigino, 31044 Montebelluna Treviso, IT 

(54) Filtrační zařízení pro filtraci tekutiny a proces filtrace tekutiny 
(32) 20176481 

(31) 26.05.2020 

(33) EP 
(86) PCT/EP2021/064118 

(87) WO 2021/239847 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 4102034 

(47) 02.10.2024 
(97) 14.12.2022 

(51) F01D 25/18 (2006.01) 

 F01D 25/20 (2006.01) 
(96) 09.06.2022 

(96) 22178245.1 

(73) PRATT & WHITNEY CANADA CORP., Longueuil, Québec J4G 1A1, 
CA 

(72) TURCOTTE, Herve, (01BE5) Longueuil, J4G 1A1, CA 

(54) Systém a způsob čerpadla maziva pro motor letadla 
(32) 202117343838 

(31) 10.06.2021 

(33) US 
(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4102172 
(47) 28.08.2024 

(97) 14.12.2022 

(51) F42B 7/04 (2006.01) 
(96) 28.01.2022 

(96) 22153855.6 

(73) Federal Cartridge Company, Anoka, MN 55303, US 
(72) Schroeder, Matthew, Princeton, 55371, US 

    Moser, Adam, Big Lake, 55309, US 
    Goodlin, Drew, Isanti, 55040, US 

    Carlson, Erik, Oak Grove, 55011, US 

(54) Fasetovaný brok 
(32) 202117162848 

(31) 29.01.2021 

(33) US 
(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4114977 
(47) 11.09.2024 

(97) 10.09.2021 

(51) C12Q 1/6883 (2018.01) 

(96) 01.03.2021 

(96) 21723451.7 

(73) Fetus, IVF a.s., Praha 2, Vinohrady, CZ 
(72) RABAJDOVÁ, Miroslava, 040 01 Kosice 1, SK 

    SLABÝ, Ondrej, 602 00 Brno, CZ 

    SOLTYS, Katarína, 841 02 Bratislava, SK 
    MAREKOVÁ, Mária, 040 13 Kosice 13, SK 

    TOPORCEROVÁ, Silvia, 040 11 Kosice, SK 

(54) Neinvazivní testování úspěšnosti in vitro fertilizačního procesu 
(32) 500102020 

(31) 02.03.2020 

(33) SK 
(86) PCT/SK2021/050004 

(87) WO 2021/177904 
(74) Mgr. Ing. Hana Holasová, patentová zástupkyně, Křížová 105/4, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 4119349 

(47) 07.08.2024 

(97) 18.01.2023 
(51) B32B 37/14 (2006.01) 

 B29D 30/38 (2006.01) 

 G06K 19/077 (2006.01) 
(96) 04.06.2020 

(96) 22191837.8 

(73) Texmag GmbH Vertriebsgesellschaft, 8800 Thalwil, CH 
(72) ADAM, Jens-Oliver, 04229 Leipzig, DE 

(54) Způsob výroby pásu materiálu s integrovanými elektronickými 

součástkami 
(32) 102019116163 

(31) 13.06.2019 

(33) DE 
(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 4121419 
(47) 14.08.2024 

(97) 23.09.2021 

(51) C07D 277/56 (2006.01) 
 A61K 31/426 (2006.01) 

 A61P 9/12 (2006.01) 

 C07D 213/82 (2006.01) 
(96) 15.03.2021 

(96) 21710531.1 

(73) Palobiofarma, S.L., 08302 Mataró-Barcelona, ES 
(72) PALOMINO LARIA, Julio Castro, 08302 Mataró, Barcelona, ES 

    CAMACHO GÓMEZ, Juan, 08302 Mataró, Barcelona, ES 

(54) Kokrystaly kyseliny (1R,3S)-3-(5-kyano-4-fenyl-1,3-thiazol-2-

ylkarbamoyl)cyklopentankarboxylové 

(32) 20382194 

(31) 16.03.2020 
(33) EP 

(86) PCT/EP2021/056506 

(87) WO 2021/185748 
(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 4121512 
(47) 21.08.2024 

(97) 23.09.2021 

(51) C12N 5/077 (2010.01) 
 C12N 5/071 (2010.01) 

 A61K 35/34 (2015.01) 

(96) 19.03.2021 
(96) 21712188.8 

(73) IMBA-Institut für Molekulare Biotechnologie GmbH, 1030 Wien, AT 
(72) MENDJAN, Sasha, 1030 Wien, AT 

    JAHNEL, Stefan, 1020 Wien, AT 

    HOFBAUER, Pablo, 1190 Wien, AT 
    PAPAI, Nora, 1020 Wien, AT 

(54) Model srdeční tkáně 

(32) 20164637 
(31) 20.03.2020 

(33) EP 

(86) PCT/EP2021/057110 
(87) WO 2021/186044 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 20 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

60300 

 
(97) EP 4133330 
(47) 07.08.2024 

(97) 14.10.2021 

(51) G02F 1/167 (2019.01) 
 G02F 1/1675 (2019.01) 

 G02F 1/1676 (2019.01) 

 G02F 1/1677 (2019.01) 
 G02F 1/16762 (2019.01) 

 G02F 1/16761 (2019.01) 

 G02F 1/1343 (2006.01) 
(96) 29.03.2021 

(96) 21718966.1 
(73) KNDS France, 78034 Versailles Cedex, FR 

    Institut Mines Telecom, 91120 Palaiseau, FR 

    CY Cergy Paris Université, 95011 Cergy-Pontoise Cedex, FR 
(72) DUPONT, Laurent, 91120 Palaiseau, FR 

    CHRUN, Jonathan, 91120 Palaiseau, FR 

    VANCAEYZEELE, Cedric, 95011 Cergy-Pontoise Cedex, FR 
    VIDAL, Frédéric, 95011 Cergy-Pontoise Cedex, FR 

    AUBERT, Pierre Henri, 95011 Cergy-Pontoise Cedex, FR 

    LEGALL, Stephen, 18023 Bourges Cedex, FR 
    FAGOUR, Sébastien, 18023 Bourges Cedex, FR 

    PETITPAS, Eric, 18023 Bourges Cedex, FR 

(54) Zařízení pro řízení infračervené odrazivosti 
(32) 2003338 

(31) 08.04.2020 

(33) FR 
(86) PCT/IB2021/052578 

(87) WO 2021/205280 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4146900 

(47) 24.07.2024 
(97) 11.11.2021 

(51) E21B 4/02 (2006.01) 

 E21B 7/06 (2006.01) 
 E21B 4/18 (2006.01) 

(96) 06.05.2021 

(96) 21726341.7 
(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 

80686 München, DE 

(72) GEISSLER, Niklas, 44801 Bochum, DE 
(54) Vrtací turbína a způsob směrování vrtání 

(32) 102020205764, 102021105398 

(31) 07.05.2020, 05.03.2021 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2021/061992 

(87) WO 2021/224391 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 4147000 
(47) 10.04.2024 

(97) 11.11.2021 

(51) F41A 25/22 (2006.01) 
(96) 03.05.2021 

(96) 21728117.9 

(73) KNDS France, 78034 Versailles Cedex, FR 
(72) SEPTFONS, Pierre, 18023 Bourges, FR 

    BALBO, Patrick, 18023 Bourges, FR 

(54) Kompaktní zařízení pro vedení zákluzové hmoty 
(32) 2004166 

(31) 04.05.2020 
(33) FR 

(86) PCT/IB2021/053689 

(87) WO 2021/224762 
(74) JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 4147001 

(47) 20.03.2024 

(97) 11.11.2021 
(51) F41A 25/22 (2006.01) 

(96) 03.05.2021 

(96) 21728289.6 

(73) KNDS France, 78034 Versailles Cedex, FR 

(72) SEPTFONS, Pierre, 18023 Bourges, FR 

    BALBO, Patrick, 18023 Bourges, FR 
(54) Zařízení pro vedení zákluzové hmoty elastickým spojovacím členem 

(32) 2004167 

(31) 04.05.2020 
(33) FR 

(86) PCT/IB2021/053690 

(87) WO 2021/224763 
(74) JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 4168466 

(47) 31.07.2024 
(97) 30.12.2021 

(51) C08G 59/02 (2006.01) 

(96) 03.06.2021 
(96) 21730573.9 

(73) Huntsman Advanced Materials (Switzerland) GmbH, 4057 Basel, CH 

(72) SHU, Yiwan, Shanghai, 200245, CN 
    WONG, Wancheong, Shanghai, 200245, CN 

(54) Světlem vytvrditelná kompozice 

(32) PCT/CN2020/097364 
(31) 22.06.2020 

(33) CN 

(86) PCT/EP2021/064906 
(87) WO 2021/259610 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4169619 

(47) 16.10.2024 

(97) 26.04.2023 
(51) B03B 9/06 (2006.01) 

 B29B 17/02 (2006.01) 

 B29B 17/04 (2006.01) 
 B29L 9/00 (2006.01) 

(96) 21.10.2021 

(96) 21204035.6 
(73) Erutec GmbH, 93133 Burglengenfeld, DE 

(72) EBENSBERGER, Stephan, 93133 Burglengenfeld, DE 

(54) Způsob a zařízení ke zpracování fotovoltaických modulů 
(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4174150 
(47) 25.09.2024 

(97) 03.05.2023 

(51) C10G 1/10 (2006.01) 
 C10G 1/00 (2006.01) 

 C10G 45/08 (2006.01) 

 C10G 65/02 (2006.01) 
 C10G 9/36 (2006.01) 

(96) 29.10.2021 

(96) 21205587.5 
(73) Neste Oyj, 02150 Espoo, FI 

(72) Kurkijärvi, Antti, 06101 Porvoo, FI 

    Aho, Marjut, 06101 Porvoo, FI 
    Kela, Jarmo, 06101 Porvoo, FI 

    Paasikallio, Ville, 06101 Porvoo, FI 

    Sairanen, Emma, 06101 Porvoo, FI 
    Pérez Nebreda, Andrea, 06101 Porvoo, FI 

    Keyriläinen, Jukka, 06101 Porvoo, FI 

    Uotila, Perttu, 06101 Porvoo, FI 
    Kettunen, Mika, 06101 Porvoo, FI 

    Jamieson, John, 06101 Porvoo, FI 
(54) Způsob zpracování odpadního plastu 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4178945 

(47) 28.08.2024 

(97) 13.01.2022 
(51) C07D 207/16 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 25/18 (2006.01) 
 A61P 25/24 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 06.07.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 21 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 21739678.7 

(73) Accure Therapeutics, S.L., 08028 Barcelona, ES 

(72) TARRAGÓ CLUA, Teresa, 08028 Barcelona, ES 
    PRADES COSANO, Roger, 08028 Barcelona, ES 

(54) 1-[1-(4-benzyloxy-3,5-difluorbenzoyl)-4-fluorpyrrolidin-2-karbonyl]-

pyrrolidin-2-karbonitril 
(32) 20382606 

(31) 07.07.2020 

(33) EP 
(86) PCT/EP2021/068577 

(87) WO 2022/008477 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 4193020 
(47) 14.08.2024 

(97) 10.02.2022 

(51) E01F 7/04 (2006.01) 
 E01F 15/08 (2006.01) 

(96) 02.08.2021 

(96) 21755423.7 
(73) Kirchdorfer Fertigteilholding GmbH, 2752 Wöllersdorf, AT 

    Trumer Schutzbauten GmbH, 5110 Oberndorf bei Salzburg, AT 

(72) STEINER, Johann, 5431 Kuchl, AT 
    BARNAS, Alexander, 1020 Wien, AT 

(54) Záchytný systém pro vozidla se sloupkem pro ochranné oplocení na 

ochranu proti padání skal 
(32) 506532020 

(31) 04.08.2020 

(33) AT 
(86) PCT/EP2021/071588 

(87) WO 2022/029089 

(74) Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1583/115g, Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 4196737 

(47) 31.07.2024 
(97) 17.02.2022 

(51) F41A 17/38 (2006.01) 

 F41A 35/06 (2006.01) 
(96) 09.08.2021 

(96) 21755970.7 

(73) FN Herstal S.A., 4040 Herstal, BE 
(72) BALHAN, Laurent, 6997 Mormont, BE 

    KARTHEUSER, André, 4960 Malmedy, BE 

    DELVAUX, Dorian, 4683 Oupeye, BE 
    GIELEN, Charles-Aurèle, 4540 Amay, BE 

(54) Záchyt zásobníku 

(32) 20191152 
(31) 14.08.2020 

(33) EP 

(86) PCT/EP2021/072146 
(87) WO 2022/034014 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 4201633 

(47) 14.08.2024 

(97) 28.06.2023 
(51) B29C 45/27 (2006.01) 

(96) 27.12.2021 

(96) 21217870.1 
(73) Witosa GmbH, 35066 Frankenberg/Wangershausen, DE 

(72) Hallenberger, Martin, 35088 Frohnhausen, DE 

    Glittenberg, Torsten, 35066 Frankenberg, DE 
(54) Přítlačný kus pro vstřikovací formy 

(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 
5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 4221208 
(47) 09.10.2024 

(97) 02.08.2023 

(51) H04N 19/13 (2014.01) 
 H04N 19/119 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/96 (2014.01) 
 H04N 19/70 (2014.01) 

(96) 14.06.2019 

(96) 23163052.6 

(73) LG Electronics Inc., Yeongdeungpo-gu Seoul 07336, KR 

(72) NAM, Junghak, Seoul 06772, KR 

(54) Způsob a přístroj pro entropické kódování založené na CABAC 
(32) 20180069073, 201862692887 P 

(31) 15.06.2018, 02.07.2018 

(33) KR, US 
(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4232318 
(47) 21.08.2024 

(97) 28.04.2022 

(51) B60N 2/28 (2006.01) 
(96) 20.10.2021 

(96) 21802001.4 
(73) Bambino Prezioso Switzerland AG, 6312 Steinhausen, CH 

(72) FANG, Ganqing, Dongguan, Guangdong 523000, CN 

    ZHANG, Daliang, Dongguan, Guangdong 523000, CN 
(54) Sestava indikátoru zařízení podpěrné nohy pro bezpečnostní sedačku 

a bezpečnostní sedačka 

(32) 202011137746 
(31) 22.10.2020 

(33) CN 

(86) PCT/IB2021/059665 
(87) WO 2022/084880 

(74) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 4232396 

(47) 02.10.2024 
(97) 28.04.2022 

(51) B66F 9/14 (2006.01) 

(96) 18.10.2021 
(96) 21798588.6 

(73) Dambach Lagersysteme GmbH & Co. KG, 76476 Bischweier, DE 

(72) PFLÜGER, Thomas, 76189 Karlsruhe, DE 
    BRUTLER, Franz, 76571 Gaggenau, DE 

(54) Zařízení pro obsluhu regálů a způsob vyskladnění objektu z regálové 

přihrádky regálového skladu 
(32) 102020127921 

(31) 23.10.2020 

(33) DE 
(86) PCT/EP2021/078749 

(87) WO 2022/084216 

(74) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 4240015 
(47) 25.09.2024 

(97) 06.09.2023 

(51) H04N 19/129 (2014.01) 
 H04N 19/13 (2014.01) 

 H04N 19/136 (2014.01) 

 H04N 19/159 (2014.01) 
 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/18 (2014.01) 

(96) 11.01.2013 
(96) 23184240.2 

(73) Sony Group Corporation, Tokyo 108-0075, JP 

(72) TABATABAI, Ali, Cupertino, 95014, US 
    Xu, Jun, Sunnyvale, 94086, US 

(54) HARMONIZACE KÓDOVÁNÍ KOEFICIENTŮ V HEVC 

(32) 201261589151 P, 201213631464 
(31) 20.01.2012, 28.09.2012 

(33) US, US 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4240654 
(47) 14.08.2024 

(97) 12.05.2022 

(51) B65B 9/20 (2012.01) 
 B65B 9/22 (2006.01) 

 B65B 61/18 (2006.01) 

(96) 02.11.2021 
(96) 21802343.0 

(73) GEA Food Solutions Weert B.V., 6006 RV Weert, NL 

(72) BAUMEISTER, Bruno Gerfried, 52078 Aachen, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 22 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Vertikální průběžná balička s asymetrickým tvarovacím ramenem 

(32) 20205665 

(31) 04.11.2020 
(33) EP 

(86) PCT/EP2021/080369 

(87) WO 2022/096453 
(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 4255664 
(47) 26.06.2024 

(97) 09.06.2022 

(51) B23K 26/0622 (2014.01) 
 B23K 26/00 (2014.01) 

 B23K 26/34 (2014.01) 
 B23K 26/38 (2014.01) 

 B23K 101/36 (2006.01) 

 B23K 103/10 (2006.01) 
 B23K 103/12 (2006.01) 

(96) 16.11.2021 

(96) 21810357.0 
(73) Auto-Kabel Management GmbH, 79688 Hausen i.W., DE 

(72) BITNER, Urszula, 79541 Lörrach, DE 

    REDDER, Marie, 9642 Ebnat-Kappel, CH 
    SEBETLELA, Kabelo, 84028 Landshut, DE 

(54) Postup potažení fólie pomocí laseru 

(32) 102020131954 
(31) 02.12.2020 

(33) DE 

(86) PCT/EP2021/081761 
(87) WO 2022/117324 

(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 

5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 4262664 

(47) 25.09.2024 
(97) 23.06.2022 

(51) A61F 13/475 (2006.01) 

 A61F 13/532 (2006.01) 
 A61F 13/537 (2006.01) 

 A61F 13/539 (2006.01) 

(96) 20.12.2021 
(96) 21843693.9 

(73) Drylock Technologies NV, 9240 Zele, BE 

(72) DERYCKE, Tom, 9240 Zele, BE 
    SMET, Steven, 9240 Zele, BE 

    VAN MALDEREN, Bart, 9240 Zele, BE 

(54) Absorpční výrobek se zlepšenou strukturou 
(32) 2027163, 2028199, 21187395 

(31) 18.12.2020, 12.05.2021, 23.07.2021 

(33) NL, NL, EP 
(86) PCT/EP2021/086892 

(87) WO 2022/129643 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4273434 

(47) 11.09.2024 
(97) 08.11.2023 

(51) F16L 55/10 (2006.01) 

(96) 11.01.2022 
(96) 23198039.2 

(73) Tatsuno Corporation, Tokyo 108-0073, JP 

(72) TAKEZAWA, Masahiro, Tokyo, 108-0073, JP 
(54) Bezpečnostní spoj 

(32) 2021003872 
(31) 14.01.2021 

(33) JP 

(74) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 4288036 
(47) 07.08.2024 

(97) 02.11.2023 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
(96) 27.04.2023 

(96) 23722929.9 

(73) Kalvista Pharmaceuticals Limited, Porton Down Wiltshire SP4 0BF, GB 
(72) COOPER, John Alexander, Salisbury, Wiltshire SP4 0BF, GB 

    CROADSHAW, Oliver William, Salisbury, Wiltshire SP4 0BF, GB 

    IVERSON, Matthew Scott, Cottonwood Heights, Utah 84093, US 
    SCHIANO, Serena, Salisbury, Wiltshire SP4 0BF, GB 

    SMITH, Michael David, Salt Lake City, Utah 84109, US 

    ARROYO, Ana Catalina Ferreira, Lawrenceville, NJ 08648, US 
(54) Formulace inhibitoru plazmatického kalikreinu 

(32) 202263335387 P 
(31) 27.04.2022 

(33) US 

(86) PCT/GB2023/051120 
(87) WO 2023/209381 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4312030 

(47) 31.07.2024 

(97) 31.01.2024 
(51) G01R 1/04 (2006.01) 

(96) 05.06.2023 

(96) 23177261.7 
(73) Conrad Electronic SE, 92240 Hirschau, DE 

(72) LEHNER, Harald, 92712 Pirk, DE 

    STORCH, Susanne, 95643 Tirschenreuth, DE 
(54) Multimetr 

(32) 102022118944 

(31) 28.07.2022 
(33) DE 

(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 

5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 4321359 

(47) 22.05.2024 
(97) 14.02.2024 

(51) B60J 1/14 (2006.01) 

(96) 08.08.2022 
(96) 22189313.4 

(73) Beck, Georg, 45731 Waltrop, DE 

    Penner, Johann, 45731 Waltrop, DE 
(72) Beck, Georg, 45731 Waltrop, DE 

    Penner, Johann, 45731 Waltrop, DE 

(54) Konstrukce okna pro obytný respektive cestovní automobil 
(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4329691 
(47) 07.08.2024 

(97) 15.12.2022 

(51) A61F 13/15 (2006.01) 
 B65H 45/28 (2006.01) 

(96) 08.06.2022 

(96) 22738812.1 
(73) Curt G. Joa, Inc., Sheboygan Falls, WI 53085, US 

(72) SCHWARTZ, Christopher A., SHEBOYGAN FALLS, Wisconsin 53085, 

US 
    COOSE, Andrew T., SHEBOYGAN FALLS, Wisconsin 53085, US 

    FRITZ, Jeffrey W., SHEBOYGAN FALLS, Wisconsin 53085, US 

    KREIF, Lloyd F., SHEBOYGAN FALLS, Wisconsin 53085, US 
(54) Přístroj a způsob pro natahování a nanášení elastických segmentů na 

nosný pás 
(32) 202163202380 P 

(31) 09.06.2021 

(33) US 
(86) PCT/US2022/032735 

(87) WO 2022/261254 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 23 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 4126649 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2645106 (97) EP 3013598 (97) EP 3034563 (97) EP 3239588 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2300013 13.11.2024 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1734997 
(97) EP 2279141 

(97) EP 2315587 
(97) EP 3038654 

(97) EP 3300729 
(97) EP 3327026 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1538266 
(97) EP 1555073 

(97) EP 1625346 

(97) EP 1684583 
(97) EP 1685225 

(97) EP 1687019 

(97) EP 1689236 
(97) EP 1689370 

(97) EP 1689726 

(97) EP 1690386 
(97) EP 1692907 

(97) EP 1697592 

(97) EP 1702060 
(97) EP 1711158 

(97) EP 1760060 

(97) EP 1775278 
(97) EP 1826290 

(97) EP 2053035 

(97) EP 2087904 
(97) EP 2161283 

(97) EP 2239273 

(97) EP 2256134 
(97) EP 2295073 

(97) EP 3300721 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1745260 

(97) EP 1854770 

(97) EP 1859991 
(97) EP 1880781 

(97) EP 1885954 

(97) EP 1968809 
(97) EP 1987395 

(97) EP 1992323 

(97) EP 1998091 
(97) EP 2015993 

(97) EP 2062060 

(97) EP 2107959 
(97) EP 2119660 

(97) EP 2276496 

(97) EP 2278372 

(97) EP 2278975 

(97) EP 2296651 

(97) EP 2302444 
(97) EP 2433025 

(97) EP 2707030 

(97) EP 2707685 
(97) EP 2726387 

(97) EP 2992899 

(97) EP 2994347 
(97) EP 2996484 

(97) EP 3030248 

(97) EP 3043589 
(97) EP 3106581 

(97) EP 3142872 

(97) EP 3142945 

(97) EP 3143196 

(97) EP 3154794 

(97) EP 3179286 
(97) EP 3243694 

(97) EP 3244931 

(97) EP 3258038 
(97) EP 3294529 

(97) EP 3294762 

(97) EP 3297800 
(97) EP 3297934 

(97) EP 3403877 

(97) EP 3408157 
(97) EP 3450663 

(97) EP 3459991 

(97) EP 3463984 

(97) EP 3567189 

(97) EP 3567190 

(97) EP 3572343 
(97) EP 3575516 

(97) EP 3578299 

(97) EP 3597757 
(97) EP 3621694 

(97) EP 3621941 

(97) EP 3621960 
(97) EP 3662100 

(97) EP 3776261 

(97) EP 3790612 
(97) EP 3790785 

(97) EP 3791421 

(97) EP 3793488 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 24 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3906970 (97) EP 3910095 (97) EP 3969000 (97) EP 4067542 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1771070 

(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 1778012 

(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 1828164 

(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 1858878 
(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 2044002 
(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 2213654 

(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 2231592 
(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 2254858 
(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 2263458 
(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 2297036 
(73) BASF Catalysts LLC, Iselin, 08830, NJ, US 

 
(97) EP 2297036 
(73) BASF Mobile Emissions Catalysts LLC, Iselin, 08830, NJ, US 

 
(97) EP 2321048 
(73) BASF Mobile Emissions Catalysts LLC, Iselin, 08830, NJ, US 

 
(97) EP 2321048 

(73) BASF Catalysts LLC, Iselin, 08830, NJ, US 

 
(97) EP 2350046 
(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 2394983 
(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 2461895 
(73) BASF Catalysts LLC, Iselin, 08830, NJ, US 

 

(97) EP 2461895 

(73) BASF Mobile Emissions Catalysts LLC, Iselin, 08830, NJ, US 

 
(97) EP 2462124 

(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 2679583 

(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 2951625 
(73) TRUMPF Laser UK Limited, Southampton, SO30 2QU, GB 

 
(97) EP 3022793 
(73) BAK Boysen Abgaskomponenten GmbH & Co. KG, 72226 Simmersfeld, 

DE 

 
(97) EP 3148962 

(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 3359676 

(73) GenomeFrontier Therapeutics TW Co., Ltd., Taipei City 115, Taiwan 

(R.O.C.), TW 

 
(97) EP 3976588 

(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 3976589 

(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 3976590 

(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 3976591 

(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 3976596 

(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 
(97) EP 4110608 

(73) PFNonwovens Holding s.r.o., Praha 1, Hradčany, CZ 

 
(97) EP 4110608 

(73) PFNonwovens Czech s.r.o., Znojmo, CZ 

 
(97) EP 4177270 

(73) Forty Seven, LLC, Foster City, 94404, CA, US 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

38238 B  64 U 20/40 (2023.01) 

38239 A  01 N 35/02 (2006.01) 

38240 A  61 K 9/08 (2006.01) 

38241 H  02 S 20/23 (2014.01) 

38242 B  01 D 53/84 (2006.01) 

38243 B  66 C 1/12 (2006.01) 

(11) (51)   

38244 A  41 D 31/30 (2019.01) 

38245 C  04 B 24/40 (2006.01) 

38246 A  62 D 3/00 (2006.01) 

38247 C  09 J 163/10 (2006.01) 

38248 C  09 J 163/10 (2006.01) 

38249 A  62 D 3/30 (2007.01) 

(11) (51)   

38250 E  04 C 1/39 (2006.01) 

38251 E  04 B 1/41 (2006.01) 

38252 G  08 B 1/08 (2006.01) 

38253 G  21 C 19/32 (2006.01) 

38254 H  03 K 7/08 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01N 35/02 (2006.01) 
 A01N 31/00 (2006.01) 

 A01N 31/02 (2006.01) 

 A01N 25/02 (2006.01) 
(11) 38239 

(21) 2024-42061 

(22) 26.06.2024 
(47) 19.11.2024 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 AGRO CS a.s., Říkov, CZ 
(72) Pavela Roman doc. Ing., Ph.D., Libovice, CZ 

(54) Synergicky působící monoterpenoidní směs využitelná jako 

prostředek na ochranu rostlin před škůdci 
(74) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Drnovská 507/73, Praha 6, 

Ruzyně, 16100 

 
(51) A41D 31/30 (2019.01) 

 A41D 31/02 (2019.01) 

 A61K 33/38 (2006.01) 
 D04H 1/70 (2012.01) 

 D04H 1/728 (2012.01) 

(11) 38244 
(21) 2024-42288 

(22) 07.10.2024 

(47) 19.11.2024 
(73) VÚB a.s., Ústí nad Orlicí, CZ 

 Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

 Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 
(72) Vrbová Marie Ing., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

 Tichý Miroslav Ing., Ústí nad Orlicí, CZ 

 Pilíková Marie Ing., Česká Třebová, CZ 
 Havelka Antonín doc. Ing., CSc., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

 Zelová Katarína Ing., Ph.D., Podolie, SK 

 Vojtenko Oksana Ing., Ph.D., Liberec, Liberec XXIII-Doubí, CZ 
 Ettler Karel doc. MUDr., CSc., Hradec Králové, Plotiště nad Labem, CZ 

 Kůs Zdeněk prof. Dr. Ing., Jablonec nad Nisou, CZ 

(54) Kompozitní textilie s kombinovaným antibakteriálním a antivirovým 

účinkem 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(51) A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 36/28 (2006.01) 
 A61K 33/18 (2006.01) 

 A61K 33/00 (2006.01) 

 A61K 31/375 (2006.01) 
(11) 38240 

(21) 2024-42232 

(22) 16.09.2024 
(47) 19.11.2024 

(73) Daniel Dan, Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 
 Bartalos Petr, Šenov u Nového Jičína, CZ 

(72) Daniel Dan, Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

 Bartalos Petr, Šenov u Nového Jičína, CZ 
(54) Doplněk stravy 

(74) Dan Daniel, Nádražní 2966/73a, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
(51) A62D 3/00 (2006.01) 

 A62D 3/34 (2007.01) 
 A62D 3/11 (2007.01) 

 A62D 3/115 (2007.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 
 B82Y 30/00 (2011.01) 

(11) 38246 

(21) 2024-42292 
(22) 09.10.2024 

(47) 19.11.2024 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
 MEGA a.s., Praha 9, Libeň, CZ 

(72) Nosek Jaroslav Ing., Ph.D., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

 Pluhař Tomáš Ing., Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, CZ 
 Ambrožová Vendula Mgr., Stráž pod Ralskem, CZ 

(54) Zařízení pro vzdálený monitoring a řízení sanace 

(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 
61500 

 
(51) A62D 3/30 (2007.01) 
 A62D 3/36 (2007.01) 

(11) 38249 

(21) 2024-42322 
(22) 18.10.2024 

(47) 19.11.2024 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
 MEGA a.s., Praha 9, Libeň, CZ 

 DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 

(72) Nosek Jaroslav Ing., Ph.D., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
 Kubalíková Marcela Ing., Liberec, Liberec XXXI-Krásná Studánka, CZ 

 Ambrožová Vendula Mgr., Stráž pod Ralskem, CZ 

 Boček Michal Mgr., Oldřichov v Hájích, CZ 
 Knytl Vladislav Mgr., Žďárky, CZ 

 Lhotský Ondřej Ing., Ph.D., Říčany, CZ 

(54) Vodná sanační suspenze pro in situ sanaci lokalit s anorganickou 

kontaminací a suchá směs pro přípravu této suspenze 

(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 
(51) B01D 53/84 (2006.01) 

 B82Y 99/00 (2011.01) 
(11) 38242 

(21) 2024-42273 

(22) 30.09.2024 
(47) 19.11.2024 

(73) NANOPROGRESS, z.s., Pardubice, Polabiny, CZ 

(72) Beneš Petr Ing., Ph.D., Praha 6, Dejvice, CZ 
 Janoušek Tomáš Ing., Liberec, Liberec VII-Horní Růžodol, CZ 

 Komárek Luboš Ing., MSc., Praha 8, Dolní Chabry, CZ 
(54) Biotrickling filtr se strukturovaným filtračním ložem s 

nanovlákennou strukturou 

 
(51) B64U 20/40 (2023.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 2 
(zapsané užitné vzory) 

 

 B64C 39/02 (2023.01) 

(11) 38238 

(21) 2024-41986 
(22) 27.05.2024 

(47) 19.11.2024 

(73) SLUNEČKO VLASTIMIL, Dobrá Voda u Českých Budějovic, CZ 
(72) SLUNEČKO VLASTIMIL, Dobrá Voda u Českých Budějovic, CZ 

(54) Víceúčelový modulární systém pro bezpilotní prostředky 

 
(51) B66C 1/12 (2006.01) 

 B66C 13/00 (2006.01) 

(11) 38243 
(21) 2024-42283 

(22) 02.10.2024 
(47) 19.11.2024 

(73) TESPO engineering s.r.o., Brno, Stránice, CZ 

(72) Horák Zdeněk Ing., Brno, Stránice, CZ 
(54) Závěsná sestava pro uložení drapáku na mostovém jeřábu 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(51) C04B 24/40 (2006.01) 

 C04B 14/06 (2006.01) 
 C04B 22/04 (2006.01) 

 C04B 14/22 (2006.01) 

 C04B 14/04 (2006.01) 
 C04B 14/38 (2006.01) 

 C04B 24/24 (2006.01) 

 C04B 28/26 (2006.01) 
(11) 38245 

(21) 2024-42290 

(22) 08.10.2024 
(47) 19.11.2024 

(73) COMDES CZ s.r.o., Praha 1, Malá Strana, CZ 

(72) Nefe David, Praha 7, Holešovice, CZ 
 Borek Marcel, Jílové u Prahy, CZ 

 Houska František, Praha 7, Holešovice, CZ 

 Růžek Vojtěch Ing., Liberec, Liberec XII-Staré Pavlovice, CZ 
(54) Geopolymerní kompozit 

(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 
(51) C09J 163/10 (2006.01) 

 C09J 177/06 (2006.01) 
 C09J 11/06 (2006.01) 

 C04B 14/14 (2006.01) 

 C04B 18/16 (2023.01) 
(11) 38247 

(21) 2024-42313 

(22) 16.10.2024 
(47) 19.11.2024 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

 Redrock Construction s.r.o., Praha 8, Karlín, CZ 
(72) Jakubík Aleš Ing., Ph.D., Postřižín, CZ 

 Drochytka Rostislav prof. Ing., CSc., MBA, dr.h.c., Brno, Líšeň, CZ 

 Hermann Radek Ing., Ph.D., Brno, Veveří, CZ 
 Hudec Jakubíková Karolína Ing., Brno, Královo Pole, CZ 

 Figala Petr Ing., Brno, Ponava, CZ 

 Černý Vít doc. Ing., Ph.D., Brno, Bystrc, CZ 
(54) Polymerní kompozitní materiál pro opravu, sanaci či modelaci 

chybějících částí obkladových prvků z taveného čediče 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) C09J 163/10 (2006.01) 
 C09J 177/06 (2006.01) 

 C09J 11/06 (2006.01) 

 C04B 14/14 (2006.01) 
 C04B 18/165 (2023.01) 

(11) 38248 

(21) 2024-42314 
(22) 16.10.2024 

(47) 19.11.2024 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
 Redrock Construction s.r.o., Praha 8, Karlín, CZ 

(72) Jakubík Aleš Ing., Ph.D., Postřižín, CZ 

 Drochytka Rostislav prof. Ing., CSc. MBA, Brno, Líšeň, CZ 

 Hermann Radek Ing., Ph.D., Brno, Veveří, CZ 

 Hudec Jakubíková Karolína Ing., Brno, Královo Pole, CZ 

 Figala Petr Ing., Brno, Ponava, CZ 
 Černý Vít doc. Ing., Ph.D., Brno, Bystrc, CZ 

(54) Polymerní kompozitní materiál pro spojování lepením obkladových 

prvků, především na bázi taveného čediče 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) E04B 1/41 (2006.01) 
 E04C 5/07 (2006.01) 

(11) 38251 

(21) 2024-42331 
(22) 22.10.2024 

(47) 19.11.2024 
(73) LIKAL, s.r.o., Brno, Maloměřice, CZ 

 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Jeniš Leo Ing., Šlapanice, CZ 
 Doškář Martin Ing., Ph.D., Jičín, Valdické Předměstí, CZ 

(54) Kompozitní kluzný trn pro cementobetonové kryty 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
(51) E04C 1/39 (2006.01) 

 E04B 1/04 (2006.01) 
 E04B 2/18 (2006.01) 

(11) 38250 

(21) 2024-42325 
(22) 21.10.2024 

(47) 19.11.2024 

(73) BEST, a.s., Rybnice, CZ 
(72) Šafrata Pavel Ing., Praha 10, Malešice, CZ 

(54) Betonová tvarovka a zdicí sestava tuto tvarovku obsahující 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) G08B 1/08 (2006.01) 

 G08B 3/10 (2006.01) 
 G08B 25/10 (2006.01) 

 G08B 25/04 (2006.01) 

 H03F 3/217 (2006.01) 
(11) 38252 

(21) 2024-42341 

(22) 23.10.2024 
(47) 19.11.2024 

(73) Colsys s.r.o., Kladno, Dubí, CZ 

(72) Šebelka Zdeněk Mgr., Kunice, Vidovice, CZ 
 Horáček Martin Ing., Praha 4, Braník, CZ 

(54) Zesilovač třídy D pro koncový prvek varování 

(74) Mgr. Matěj Machů Ph.D., Petrská 1180/3, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(51) G21C 19/32 (2006.01) 

(11) 38253 
(21) 2024-42356 

(22) 31.10.2024 

(47) 19.11.2024 
(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 GAS SYSTEMS s.r.o., Liberec, Liberec XXV-Vesec, CZ 
(72) Jäntsch Rudolf Ing., Liberec, Liberec VI-Rochlice, CZ 

 Jíra Martin Ing., Bradlecká Lhota, CZ 

 Lovecký Martin doc. Ing., Ph.D., Plzeň, Bolevec, CZ 
 Burian Ondřej Ing., Liberec, Liberec II-Nové Město, CZ 

 Závorka Jiří Ing., Ph.D., Líbeznice, CZ 

 Škoda Radek prof. Ing., Ph.D., Liberec, Liberec II-Nové Město, CZ 
 Kořínek Tomáš Ing., Ph.D., Česká Lípa, CZ 

(54) Zařízení pro manipulaci s palivem v jaderném reaktoru 
(74) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
(51) H02S 20/23 (2014.01) 
 H02S 20/24 (2014.01) 

(11) 38241 

(21) 2024-42244 
(22) 19.09.2024 

(47) 19.11.2024 

(73) Fatra, a.s., Napajedla, CZ 
(72) Mertlík Petr Ing., Napajedla, CZ 

 Turečková Dagmar Ing., Napajedla, CZ 

 Stuchlík Petr Ing., Napajedla, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 3 
(zapsané užitné vzory) 

 

(54) Profil pro upevnění flexibilních fotovoltaických panelů a soustava pro 

uchycení flexibilního fotovoltaického panelu 

 
(51) H03K 7/08 (2006.01) 

 G06F 1/025 (2006.01) 

 G06F 1/03 (2006.01) 
(11) 38254 

(21) 2024-42363 

(22) 04.11.2024 

(47) 19.11.2024 
(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Kašík Vladimír Ing., Ph.D., Ostrava, Hrabůvka, CZ 

(54) Multikanálový generátor signálů pulsně šířkové modulace 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

AGRO CS a.s., Říkov, CZ 38239 A 01 N 35/02 (2006.01) 

BEST, a.s., Rybnice, CZ 38250 E 04 C 1/39 (2006.01) 

Colsys s.r.o., Kladno, Dubí, CZ 38252 G 08 B 1/08 (2006.01) 

COMDES CZ s.r.o., Praha 1, Malá 

Strana, CZ 

38245 C 04 B 24/40 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

38251 E 04 B 1/41 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

38253 G 21 C 19/32 (2006.01) 

DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 38249 A 62 D 3/30 (2007.01) 

Fatra, a.s., Napajedla, CZ 38241 H 02 S 20/23 (2014.01) 

GAS SYSTEMS s.r.o., Liberec, 

Liberec XXV-Vesec, CZ 

38253 G 21 C 19/32 (2006.01) 

LIKAL, s.r.o., Brno, Maloměřice, 
CZ 

38251 E 04 B 1/41 (2006.01) 

MEGA a.s., Praha 9, Libeň, CZ 38246 A 62 D 3/00 (2006.01) 

MEGA a.s., Praha 9, Libeň, CZ 38249 A 62 D 3/30 (2007.01) 

NANOPROGRESS, z.s., 

Pardubice, Polabiny, CZ 

38242 B 01 D 53/84 (2006.01) 

Redrock Construction s.r.o., Praha 

8, Karlín, CZ 

38247 C 09 J 163/10 (2006.01) 

Redrock Construction s.r.o., Praha 
8, Karlín, CZ 

38248 C 09 J 163/10 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

38244 A 41 D 31/30 (2019.01) 

(73) (11) (51)  

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

38246 A 62 D 3/00 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 
Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

38249 A 62 D 3/30 (2007.01) 

TESPO engineering s.r.o., Brno, 

Stránice, CZ 

38243 B 66 C 1/12 (2006.01) 

Univerzita Karlova, Praha 1, Staré 

Město, CZ 

38244 A 41 D 31/30 (2019.01) 

VÚB a.s., Ústí nad Orlicí, CZ 38244 A 41 D 31/30 (2019.01) 

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava, Ostrava, 

Poruba, CZ 

38254 H 03 K 7/08 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

38247 C 09 J 163/10 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, Veveří, CZ 

38248 C 09 J 163/10 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

38239 A 01 N 35/02 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 

Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

38253 G 21 C 19/32 (2006.01) 

Bartalos Petr, Šenov u Nového 
Jičína, CZ 

38240 A 61 K 9/08 (2006.01) 

Daniel Dan, Ostrava, Moravská 

Ostrava, CZ 

38240 A 61 K 9/08 (2006.01) 

SLUNEČKO VLASTIMIL, Dobrá 

Voda u Českých Budějovic, CZ 

38238 B 64 U 20/40 (2023.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

38190 16-06 

(11) (51) 

38353 06-03 

(11) (51) 

38354 06-03 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 06-03 
(11) 38353 

(21) 2024-42467 

(22) 07.10.2024 
(15) 19.11.2024 

(54) Stůl 

(28) 1 

(73) FORM, spol. s r.o., Kozmice, CZ 

(72) Beinhauer Martin MgA., Opava, Město, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 2 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
 
(51) 06-03 

(11) 38354 

(21) 2024-42473 
(22) 09.10.2024 

(15) 19.11.2024 

(54) Noční stolek 
(28) 1 

(73) FORM, spol. s r.o., Kozmice, CZ 

(72) Barták Aleš Ing., Hlučín, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 3 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.4 

 

 
 

(51) 16-06 

(11) 38190 
(21) 2023-42278 

(22) 23.05.2023 

(15) 25.08.2023 
(45) 22.11.2024 

(54) Monokulární dalekohled 

(28) 1 
(73) Meopta s.r.o., Přerov, Přerov I-Město, CZ 

(72) Verner Jakub MgA., Rymice, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 4 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 5 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

FORM, spol. s r.o., Kozmice, CZ 38353 06-03 

(73) (11) (51) 

FORM, spol. s r.o., Kozmice, CZ 38354 06-03 

Meopta s.r.o., Přerov, Přerov I-Město, 
CZ 

38190 16-06 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 29.10.2024 

(21) SPC/CZ2024/910 
(71) uniQure biopharma B.V., 1105 BP Amsterdam, NL 

(68) 4032979 

(54) Mutant polypeptidu faktoru IX, jeho využití a způsobu jeho výroby 
(92) EU/1/22/1715, 23.02.2023 

(93) EU/1/22/1715, 23.02.2023, EU 

(95) Hemgenix-etranacogene dezaparvovec, léčivý přípravek 

 

(22) 31.10.2024 

(21) SPC/CZ2024/912 
(71) uniQure biopharma B.V., 1105 BP Amsterdam, NL 

(68) 4032979 

(54) Mutant polypeptidu faktoru IX, jeho využití a způsobu jeho výroby 
(92) EU/1/24/1838, 26.07.2024 

(93) EU/1/24/1838, 26.07.2024, EU 

(95) fidanakogen elaparvovek, léčivý přípravek 

 

 Schválení prodloužení doby platnosti 

(22) 21.10.2011 

(21) SPC/CZ2011/209 

(73) Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG, 55216 Ingelheim am 
Rhein, DE 

(68) 1532149 

(54) 8-[3-Aminopiperidin-1-yl]-xanthiny, jejich výroba a jejich použití jako 

léčiv 

(92) EU/1/11/707/001-011, 30.08.2011 

(93) EU/1/11/707/001-011, 30.08.2011, EU 
(94) 28.02.2027 

(95) Trajenta-linagliptin, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 
(22) 24.01.2014 

(21) SPC/CZ2014/324 
(73) ratiopharm GmbH, 89079 Ulm, DE 

(68) 1615945 

(54) Způsoby glykopegylace a proteiny/peptidy tvořené těmito způsoby 
(92) EU/1/13/856/001-002, 29.07.2013 

(93) EU/1/13/856/001-002, 29.07.2013, EU 

(94) 29.01.2029 
(95) Lonquex - lipegfilgrastim, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 
(22) 02.04.2014 

(21) SPC/CZ2014/340 

(73) Glaxo Group Limited, Stevenage SG1 2NY, GB 
(68) 1425001 

(54) Deriváty fenetanolaminu pro léčbu respiračních nemocí 

(92) EU/1/13/886/001-6, 13.11.2013 
(93) EU/1/13/886/001-6, 13.11.2013, EU 

(94) 11.03.2028 

(95) Relvar Ellipta - flutikason-furoát/vilanterol trifenatát a jejich soli a 

solváty, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 
(22) 20.06.2024 

(21) SPC/CZ2014/375 

(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim, DE 
(68) 1730131 

(54) Glukopyranosyl-substituované benzenové deriváty, léčiva s obsahem 

uvedených sloučenin, jejich použití a způsob jejich výroby 
(92) EU/1/14/930/001-018, 27.05.2014 

(93) EU/1/14/930/001-018, 27.05.2014, EU 

(94) 27.11.2029 
(95) Jardiance - empagliflozin a jeho soli, zejména empagliflozin, léčivý 

přípravek 

 
(22) 13.01.2016 

(21) SPC/CZ2016/447 

(73) ONO PHARMACEUTICAL CO., LTD., Osaka-shi, Osaka 541-8526, JP 
 Honjo Tasuku, Kyoto-shi, Kyoto 604-0845, JP 

(68) 1537878 

(54) Imunostimulační kompozice 
(92) EU/1/15/1024, 21.07.2015 

(93) EU/1/15/1024, 21.07.2015, EU 

(94) 02.01.2029 
(95) pembrolizumab, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 
 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

305175 2013-281 8/C21D 1/00 

305304 2014-290 8/H05H 1/24 

305319 2013-344 8/G01B 11/02 

305981 2015-283 8/G01L 19/14 

306027 2015-289 8/C10M 125/10 

306471 2007-314 8/D01H 9/16 

306775 2016-267 8/B22D 11/055 

307199 2017-226 8/B01D 63/04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

307916 2017-260 8/A61K 31/12 

308144 2014-319 8/C07K 5/037 

309250 2020-231 8/A61K 8/02 

309404 2011-261 8/B23Q 1/48 

309424 2015-288 8/G01N 21/65 

309921 2010-78 8/B63B 35/00 

309934 2013-399 8/A61K 9/52 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

27823 2014-30286 F03D 3/04 (2006.01) 

27825 2014-30325 F01K 13/00 (2006.01) 

27912 2014-30261 B28B 7/10 (2006.01) 

27913 2014-30262 B28B 7/26 (2006.01) 

27915 2014-30276 E06B 1/04 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

27956 2014-30265 B66C 1/10 (2006.01) 

28033 2014-30268 C04B 18/08 (2006.01) 

28034 2014-30294 F01K 25/00 (2006.01) 

28101 2014-30263 C04B 18/16 (2006.01) 

28210 2014-30270 F23B 40/00 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

29456 1999-32069 7/09-09 

32526 2004-35282 8/19-01 

32527 2004-35283 8/19-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

32528 2004-35284 10/19-01 

37477 2019-41432 12/25-02 

37489 2019-41433 12/25-02 

MC4Q Výmazy průmyslových vzorů 

(11) 37307 

(21) 2017-41045 
(22) 04.10.2017 

(54) Trubka s kolečky 

    11.11.2024 
 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) G01K 7/16 (2006.01) 

    G01N 27/22 (2006.01) 
    G01D 21/02 (2006.01) 

    G06F 3/00 (2006.01) 

(11) 34749 
(21) 2020-38389 

(22) 21.12.2020 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
    Univerzita Pardubice, Pardubice, Polabiny, CZ 

    Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

    Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 
(54) Měřicí jednotka 

 

(51) B23Q 39/02 (2006.01) 

    B23Q 37/00 (2006.01) 
    B23C 3/00 (2006.01) 

    B23K 26/352 (2014.01) 

    B23Q 5/22 (2006.01) 
    B23Q 7/00 (2006.01) 

(11) 34764 

(21) 2020-38314 
(22) 07.12.2020 

(73) DG Solutions, a.s., Praha 1, Nové Město, CZ 

(54) Zařízení pro výrobu nosičů čipů 
 

(51) B05B 1/02 (2006.01) 

(11) 34780 
(21) 2020-38250 

(22) 19.11.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Tryska pro vysokotlaké tryskání vodním paprskem do obtížně přístupných 

míst 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 2 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) A45C 13/12 (2006.01) 

(11) 34801 

(21) 2020-38357 
(22) 14.12.2020 

(73) WODD design s.r.o., Frýdek-Místek, Frýdek, CZ 

(54) Magnetický uzávěr kabelky 
 

(51) E01B 31/04 (2006.01) 

    B23Q 9/02 (2006.01) 
    B24B 23/02 (2006.01) 

    B24B 23/08 (2006.01) 

    B23D 59/00 (2006.01) 
(11) 34804 

(21) 2020-38396 
(22) 22.12.2020 

(73) DD PNEU s.r.o., Moravská Nová Ves, CZ 

(54) Upínací zařízení pro úhlovou kotoučovou pilu 
 

(51) E04C 2/06 (2006.01) 

(11) 34855 
(21) 2020-38371 

(22) 16.12.2020 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
    S.O.K stavební, s.r.o., Střítež, CZ 

(54) Prefabrikovaný stěnový panel 

 
(51) G16H 10/60 (2018.01) 

(11) 34862 

(21) 2020-38427 
(22) 31.12.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Systém pro elektronickou správu dat o pacientech ve zdravotnických 
zařízeních 

 

(51) G16H 20/13 (2018.01) 
(11) 34863 

(21) 2020-38428 

(22) 31.12.2020 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Systém pro dávkování léků zejména pro seniory 

 
(51) A01K 1/015 (2006.01) 

(11) 34883 

(21) 2020-38360 
(22) 15.12.2020 

(73) Tommi CZ s.r.o., Písek, Budějovické Předměstí, CZ 

(54) Podestýlka pro malá zvířata 
 

(51) C12N 15/10 (2006.01) 

(11) 34938 
(21) 2020-38430 

(22) 31.12.2020 

(73) GeneProof a.s., Brno, Dolní Heršpice, CZ 
(54) Souprava pro izolaci nukleových kyselin 

 

(51) G01N 1/36 (2006.01) 
(11) 34962 

(21) 2020-38306 

(22) 03.12.2020 
(73) ÚJV Řež, a. s., Husinec, Řež, CZ 

    Centrum výzkumu Řež s.r.o., Husinec, Řež, CZ 

(54) Zařízení pro provádění transportních experimentů ve formě stopovacích 

zkoušek 

 

(51) A45C 5/02 (2006.01) 
(11) 34964 

(21) 2020-38340 

(22) 10.12.2020 
(73) WODD design s.r.o., Frýdek-Místek, Frýdek, CZ 

(54) Dámská kabelka 

 
(51) F24F 13/08 (2006.01) 

    F24F 11/72 (2018.01) 

(11) 35008 
(21) 2020-38399 

(22) 22.12.2020 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(54) Redistributor vzduchu pro optimalizaci tlakové ztráty ventilátorové 

komory s volným oběžným kolem 
 

(51) E04B 1/64 (2006.01) 

    E04B 1/12 (2006.01) 
(11) 35158 

(21) 2020-38267 

(22) 24.11.2020 
(73) LUCERN dřevostavby s.r.o., Praha 4, Braník, CZ 

(54) Ochranný zakládací prvek pro soklovou část dřevostavby 

 
(51) B32B 27/18 (2006.01) 

    B32B 27/30 (2006.01) 

    B32B 5/02 (2006.01) 
    D06N 3/08 (2006.01) 

    D06N 3/00 (2006.01) 

    G09F 7/00 (2006.01) 
    D06M 17/00 (2006.01) 

(11) 36021 

(21) 2020-38287 
(22) 30.11.2020 

(73) TAYA CANVAS (Shanghai) Company Limited, Shanghai, CN 

(54) Vrstvená struktura zatemňovací reklamní textilie 
 

(51) A23L 2/38 (2021.01) 

    A23L 7/20 (2016.01) 
    A23L 7/25 (2016.01) 

    A23C 9/00 (2006.01) 

    A23C 21/08 (2006.01) 
    A23C 11/10 (2021.01) 

(11) 36928 

(21) 2022-40524 
(22) 22.12.2020 

(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

(54) Mléčný nápoj s obsahem sladiny 
 

(51) G01R 15/18 (2006.01) 

    G01R 19/00 (2006.01) 
    G01R 31/08 (2020.01) 

    G01R 31/12 (2020.01) 

(11) 37800 
(21) 2024-41678 

(22) 10.02.2021 

(73) ModemTec s.r.o., Třinec, CZ 
(54) Snímač částečných výbojů 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A47J 44/02 (2006.01) 

    F16C 3/02 (2006.01) 
(11) 31359 

(21) 2017-34301 

(22) 06.11.2017 
(73) ETA a. s., Praha 8, Karlín, CZ 

(54) Vnitřní konstrukce uložení unášecího hřídele tyčového mixéru 

 

(51) A47J 44/02 (2006.01) 

(11) 31403 
(21) 2017-34421 

(22) 06.12.2017 

(73) ETA a. s., Praha 8, Karlín, CZ 
(54) Upínací systém tyčového mixéru ručního šlehače 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 3 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) F24D 11/00 (2006.01) 

    F28D 21/00 (2006.01) 

(11) 31728 
(21) 2018-34728 

(22) 26.02.2018 

(73) AKIRE s.r.o., Praha 4, Braník, CZ 
(54) Zařízení k rekuperaci tepla z odpadních vod stavebních objektů 

 

(51) B65D 5/44 (2006.01) 
    B65D 5/48 (2006.01) 

    B65D 5/62 (2006.01) 

    B65D 3/28 (2006.01) 
    B65D 3/22 (2006.01) 

    B65D 8/06 (2006.01) 
    B65D 6/10 (2006.01) 

    B65D 37/00 (2006.01) 

    B65D 67/00 (2006.01) 
    B65D 85/804 (2006.01) 

(11) 31961 

(21) 2017-34379 
(22) 23.11.2017 

(73) Seydl Richard Ing., Ph.D., Louny, CZ 

    Herrmann Daniel, Praha 10, Záběhlice, CZ 
(54) Nádoba na poživatiny 

 

(51) B65D 6/26 (2006.01) 

    B65D 6/22 (2006.01) 

    B65D 6/16 (2006.01) 
(11) 32109 

(21) 2017-34387 

(22) 27.11.2017 
(73) PPO GROUP CZ, s.r.o., Znojmo, CZ 

(54) Kombi box na přepravu a skladování zboží 

 
(51) G08B 21/18 (2006.01) 

    G08B 23/00 (2006.01) 

    G08B 7/06 (2006.01) 
(11) 32110 

(21) 2018-34576 
(22) 31.12.2017 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

    Colsys s.r.o., Kladno, Dubí, CZ 
(54) Bezdrátový varovný a informační systém 

 

(51) H02J 3/24 (2006.01) 
    H02J 3/28 (2006.01) 

    H02J 3/32 (2006.01) 

    H02J 3/38 (2006.01) 
    H02J 3/46 (2006.01) 

    H02J 3/00 (2006.01) 

(11) 33341 
(21) 2017-34535 

(22) 29.12.2017 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(54) Systém pro balancování parametrů kvality elektrické energie v elektrické 

síti 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 32-00         

(11) 37616 

(21) 2019-41582 
(22) 08.11.2019 

(54) Ornament 

 

(51) 12-16         

(11) 37666 

(21) 2019-41581 
(22) 08.11.2019 

(54) Části, zařízení a příslušenství pro vozidla 

 

(51) 12-16         

(11) 37674 

(21) 2019-41580 
(22) 08.11.2019 

(54) Části, zařízení a příslušenství pro vozidla 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 30-02 

(11) 36459 

(21) 2014-40071 
(22) 03.11.2014 

(54) Boudy pro psy a kočky 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-02 

(11) 34796 

(21) 2009-37965 
(22) 09.11.2009 

(54) Ochranná mříž ke stromům 

 

(51) 06-01 

(11) 34805 

(21) 2009-37963 
(22) 09.11.2009 

(54) Kruhové lavičky 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 4 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 01-01 
(11) 33307 

(21) 2005-36105 

(22) 05.05.2005 
(54) Spékané oplatky 

 

 

 Převod práv u dodatkových ochranných osvědčení  

(11) 1416797/538 

(21) 2017-538 
(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 

(11) 1599463/594 

(21) 2018-594 
(73) FMC IP Technology GmbH, 8212 Neuhausen, CH 

 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 34796 

(21) 2009-37965 

(73) Fousková Michaela Ing., Pardubice, Cihelna, CZ 
 

(11) 34805 

(21) 2009-37963 

(73) Fousková Michaela Ing., Pardubice, Cihelna, CZ 
 

QA9A Nabídka licence 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

    LAVARIS s.r.o., Libčice nad Vltavou, CZ 
(11) 305991 

(54) Mlecí disk pro mletí gumového prášku 

 
(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

    Dvořáček Josef Jan Ing., Vřesina, CZ 

(11) 310242 
(54) Způsob přeměny kontaminované dřevní hmoty a technologické zařízení k 

provádění tohoto způsobu 

 
(73) Ostravská univerzita, Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

(11) 310243 

(54) Způsob přípravy aktivovaného mezoporézního uhlíkatého monolitu z 
biomasy a aktivovaný mezoporézní uhlíkatý monolit z biomasy 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí 

přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-88894 

(540) POLÁRKA 

(592) Slovní 

 11.11.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-574861 

(540) PONOŽKOBOTY 

(592) Slovní 
 26.10.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-575859 

(540) YOUNGTIMER RALLY 

(592) Slovní 

 09.11.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-584396 

(540) Sbírka potravin 

(592) Slovní 

 12.11.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-585339 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 11.11.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-593006 

(540) Ptačí pavilon 

(592) Slovní 

 12.11.2024/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-593145 

(540) Zdravě z přírody 

(592) Slovní 
 08.11.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-593146 

(540) Zdravá pochoutka 

(592) Slovní 

 08.11.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-593147 

(540) Cesta k vašemu zdraví 

(592) Slovní 

 08.11.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-593148 

(540) Pochutnej si zdravě 

(592) Slovní 
 08.11.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-593831 

(540) Fitness cycling 

(592) Slovní 

 15.11.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-593858 

(540) Tour de Bohemia 

(592) Slovní 

 12.11.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-594202 

(540) Himalájský sýr 

(592) Slovní 
 07.11.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-592775 O-592776 O-592992 O-593006 O-594216 O-594493 O-594726 O-594740 O-594741 O-595053 O-595054 O-595060 

O-595124 O-595299 O-595359 O-595443 O-595619 O-595712 O-595772 O-595813 O-595814 O-595852 O-595906 O-595922 

O-595941 O-595995 O-596057 O-596094 O-596118 O-596139 O-596149 O-596150 O-596171 O-596172 O-596224 O-596225 

O-596226 O-596248 O-596261 O-596279 O-596280 O-596294 O-596301 O-596302 O-596303 O-596307 O-596315 O-596316 

O-596331 O-596332 O-596336 O-596338 O-596342 O-596343 O-596354 O-596361 O-596405 O-596429 O-596430 O-596442 

O-596449 O-596454 O-596455 O-596456 O-596457 O-596458 O-596459 O-596464 O-596465 O-596466 O-596467 O-596477 

O-596480 O-596487 O-596559 O-596561 O-596584 O-596585 O-596588 O-596635 O-596654 O-596666 O-596668 O-596669 

O-596670 O-596679 O-596695 O-596722 O-596723 O-596725 O-596730 O-596746 O-596747 O-596748 O-596751 O-596752 

O-596754 O-596758 O-596759 O-596760 O-596786 O-596788 O-596791 O-596792 O-596793 O-596794 O-596797 O-596799 

O-596803 O-596804 O-596805 O-596806 O-596807 O-596808 O-596809 O-596813 O-596819 O-596822 O-596823 O-596840 

O-596859 O-596871 O-596910 O-596926 O-596927 O-596930 O-596934 O-596936 O-596937 O-596938 O-596941 O-596943 

O-596947 O-596954 O-596960          

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 2 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-592775 

(220) 16.04.2024 
(320) 16.04.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) dalekohledy, brýle všeho druhu, brýlové obruby, optické přístroje, 

sportovní brýle; (18) sportovní batohy, sportovní tašky; (21) sportovní 
lahve; (24) sportovní ručníky; (25) oděvy všeho druhu (mimo oděvů pro 

zdravotnický personál a ochranných oděvů), čepice, klobouky, plavky, šály, 

opasky, kravaty, rukavice, ponožky, boty všeho druhu (mimo obuvi pro 
zdravotnický personál a ochranné obuvi), sportovní obuv; (28) míče, pálky, 

hokejky, činky, brusle, lyže, skateboardy, hrací karty, plyšové hračky, pytle 

na sportovní potřeby, sportovní hole, golfové hole, sportovní bandáže. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 18, 21, 24, 25, 28 

(730) Zunt Zdeněk, Okružní 421, Písek, Hradiště, 39701, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

 
 

(210) O-592776 

(220) 16.04.2024 

(320) 16.04.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) dalekohledy, brýle všeho druhu, brýlové obruby, optické přístroje, 

sportovní brýle; (18) sportovní batohy, sportovní tašky; (21) sportovní 
lahve; (24) sportovní ručníky; (25) oděvy všeho druhu (mimo oděvů pro 

zdravotnický personál a ochranných oděvů), čepice, klobouky, plavky, šály, 
opasky, kravaty, rukavice, ponožky, boty všeho druhu (mimo obuvi pro 

zdravotnický personál a ochranné obuvi), sportovní obuv; (28) míče, pálky, 

hokejky, činky, brusle, lyže, skateboardy, hrací karty, plyšové hračky, pytle 
na sportovní potřeby, sportovní hole, golfové hole, sportovní bandáže. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 18, 21, 24, 25, 28 

(730) Zunt Zdeněk, Okružní 421, Písek, Hradiště, 39701, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

 
 

(210) O-592992 

(220) 25.04.2024 
(320) 25.04.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (25) oděvy, pokrývky hlavy, obuv, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, 
kapsy pro oděvy, cvičební oděvy, gymnastické oděvy, spodní a noční prádlo, 

kalhotky dětské [oděvy], body [oděvy], spodničky (oděvy); (35) reklama, 
marketing a propagační služby, reklamní a marketingové služby, obchodní 

informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, reklama (poradenské služby 
vztahující se k -), řízení lidských zdrojů a náborové služby, informační a 

poradenské služby v oblasti profesního růstu (nikoliv poradenství o 

vzdělávání a školení), reklama v oblasti náboru zaměstnanců, poskytování 
a pronájem prostoru, času a médií pro reklamu, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

přímá poštovní reklama, zásilková reklama, rozšiřování reklamních 
marketingových a propagačních materiálů; (41) školení, organizování 

komerčních školení, kurzy sebeuvědomění (školení), školení učitelů 

plavání, školení o etiketě, organizování školení, školení rozhodčích, 
náboženská školení, školení konferenciérů, školení učitelů, průmyslové 

školení, koučink [školení], školení zaměstnanců, počítačové školení, 

školení krupiérů, zveřejňování, oznamování a psaní textů (ne reklamních), 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizování konferencí, 

výstav a soutěží, zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie, 

služby v oblasti sportu a fitness, vzdělávací a školicí služby, školení týkající 
se udržování kondice, školení o sportovních aktivitách, školení o 

skupinovém cvičení, školení o kruhovém tréninku, rekreace a školení 

(služby), výroba videopásek pro firemní použití při vzdělávacích školeních 
v oblasti managementu, výroba videopásek pro firemní použití při 

firemních vzdělávacích školeních, pořádání a vedení seminářů a pracovních 

setkání [školení], pořádání, vedení a organizování pracovních setkání 
[školení], pořádání konferencí vztahujících se ke školení, pořádání 

seminářů zaměřených na školení, vydávání dokumentů v oboru školení, 

vědy, veřejného práva a sociálních věcí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 35, 41 
(591) Barevná 

(730) Sláma Petr Mgr., Zeyerova alej 1852/20, Praha 6, Břevnov, 16200, CZ 

 
 

(210) O-593006 

(220) 25.04.2024 

(320) 25.04.2024 

(540) Ptačí pavilon 

(592) Slovní 

(511) (35) řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské 

práce; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 
průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový design, služby 

kontroly kvality a služby ověřování, navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42 

(730) Wiegandová Helena Ing., U průhonu 477/16, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 3 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) JUDr. Roman Vaněk Ph.D., Houbalova 2553/4, Brno, Líšeň, 62800 

 
 

(210) O-594216 

(220) 18.06.2024 

(320) 18.06.2024 

(540) PROFFEE 

(592) Slovní 
(511) (29) mléko, rýžové mléko, mandlové mléko, sójové mléko, špaldové mléko, 

ovesné mléko, ořechové mléko, kokosové mléko, rýžové nápoje [náhražky 

mléka], mandlové nápoje [náhražky mléka], sójové nápoje [náhražky 
mléka], špaldové nápoje [náhražky mléka], ovesné nápoje [náhražky 

mléka], ořechové nápoje [náhražky mléka], kokosové nápoje [náhražky 

mléka], mléčné výrobky, jmenovitě konzumní mléko, acidofilní mléko, 
podmáslí, jogurt, ovocný jogurt, jogurty na pití, čokoládový nebo kakaový 

jogurt, nealkoholické míchané mléčné nápoje (s převahou mléka), kefír, 

smetana, tvarohové, ovocné a bylinkové tvarohové dezerty, tvaroh, ovocný 
a bylinkový tvaroh, potraviny a/nebo nápoje, obohacené potraviny a/nebo 

nápoje a hotová jídla/nápoje na bázi mléka, mléčných výrobků a/nebo 

mléčných alternativ, dezerty na bázi mléka a koření s želatinou a/nebo 
škrobem jako pojivy, máslo, přepuštěné máslo, sýr a sýrové výrobky, mléko 

a sušená syrovátka jako potraviny pro lidi s přidanými přísadami a bez nich, 

dietetický jogurt pro nelékařské účely, mléčné pudinky, mléčné dezerty a 
dezerty na bázi veganských náhražek mléka obsahujících ovocné příchutě, 

dezertní krémy na bázi mléka, panna cotta, želé (nikoliv cukrovinka), 

mléčné koktejly, syrovátka, všechny výše uvedené mléčné výrobky také na 
bázi rýžového mléka, mandlového mléka, sójového mléka, špaldového 

mléka, ovesného mléka, ořechového mléka, kokosového mléka nebo jiných 

rostlinných složek, včetně veškerých výše uvedených výrobků ve veganské 
formě, mlékárenské analogy (ve kterých je mléčná bílkovina nebo mléčný 

tuk zcela nebo částečně nahrazen bílkovinou, tukem nebo olejem jiného 

původu než mléko), jogurtová náhražka, ovocná jogurtová náhražka, 
jogurtová náhražka s přídavkem čokolády nebo kakaa, jogurtové náhražky 

na pití, rostlinné náhražky mléčných výrobků, přípravky na bázi rostlin jako 

náhražky mléčných výrobků, mléčné náhražky na bázi rostlin v tekuté, 
krémové, pevné, pěnové nebo želé formě, ovocné dezerty, dezerty na bázi 

želé, studené mléčné pokrmy; (30) káva, mražená káva, nápoje na bázi kávy, 
dezerty na bázi kávy, náhražky kávy, ledová káva, ochucená káva, kávové 

oleje, ledové nápoje s kávovým základem, káva ve formě celých zrn, kávové 

sáčky, kávové výtažky, směsi kávy, kávové koncentráty, instantní káva, 
káva bez kofeinu, čokoládová káva, kávové esence, hotová káva a kávové 

nápoje, pražená kávová zrna, kávové kapsle, rostlinné přípravky pro použití 

jako náhražky kávy, čokoláda, nápoje na bázi čokolády, čaj, nápoje na bázi 
čaje, ledový čaj, kakao, nápoje na bázi kakaa, pudinky, rýžový nákyp, jedlý 

led, prášky na přípravu zmrzlin, cukrovinky, kandys, všechny výše uvedené 

výrobky také na bázi rýžového mléka, mandlového mléka, sójového mléka, 
špaldového mléka, ovesného mléka, ořechového mléka, kokosového mléka, 

rýžových nápojů, mandlových nápojů, sójových nápojů, špaldových 

nápojů, ovesných nápojů, ořechových nápojů, kokosových nápojů nebo jiné 
přísady na rostlinné bázi, včetně výše uvedených výrobků ve veganské 

formě a na bázi mléčných analogů (výrobky, ve kterých je mléčný protein 

nebo mléčný tuk zcela nebo částečně nahrazen proteinem, tukem nebo 
olejem jiného původu než mléko), pudinky, pěnové cukrovinky, krupicové 

dezerty, kakaové nápoje, všechny výše uvedené výrobky také ve veganské 

formě, a na bázi mléčných analogů (výrobky, ve kterých je mléčný protein 
nebo mléčný tuk zcela nebo částečně nahrazen proteinem, tukem nebo 

olejem jiného původu než mléko), dezerty s ovocnou příchutí, výrobky 

vyrobené z čokolády a všechny výše uvedené výrobky také na bázi 
následujících výrobků: rýžové mléko, mandlové mléko, sójové mléko, 

špaldové mléko, ovesné mléko, ořechové mléko, kokosové mléko, rýžové 

nápoje, mandlové nápoje, sójové nápoje, nápoje ze špaldy, ovesné nápoje, 
ořechové nápoje, kokosové nápoje včetně veškerých výše uvedených 

výrobků ve veganské formě, všechny výše uvedené výrobky také na bázi 

náhražek mléčných výrobků (výrobky, ve kterých je mléčná bílkovina nebo 
mléčný tuk zcela nebo částečně nahrazen bílkovinou, tukem nebo olejem 

jiného původu než mléko), želé z červeného ovoce, potraviny a/nebo 

nápoje, obohacené potraviny a/nebo nápoje a hotová jídla/nápoje na bázi 
jednoho nebo více z následujících produktů: káva, čaj, kakao a kávové 

náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilné výrobky, pečivo a 

cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, koření, 
chlazená zmrzlina; (32) nealkoholické nápoje s příchutí kávy, proteinové 

nápoje, nápoje ze syrovátky, sportovní nealkoholické nápoje obohacené o 

bílkoviny, proteinové nápoje [nealkoholické nápoje na bázi proteinů], 
koncentráty a/nebo prášky používané při výrobě nealkoholických nápojů, 

koncentráty a/nebo prášky používané při výrobě obohacených 

nealkoholických nápojů, obohacené nealkoholické nápoje, nealkoholické 

nápoje s vitamíny, sportovní nealkoholické nápoje, energetické 

nealkoholické nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32 

(730) Zott SE & Co. KG, Georg-Zott-Strasse 1, 86690 Mertingen, DE 

(740) JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-594493 

(220) 01.07.2024 
(320) 01.07.2024 

(540) NAWANDR 

(592) Slovní 

(511) (18) psí obojky, doplňky pro zvířata - psí oblečky, psí obojky a postroje, 

vodítka; (25) neformální oblečení, volnočasové oblečení, doplňky pro 
turistiku - neformální oblečení, trička, mikiny, vesty, zimní i letní čepice, 

funkční a spodní prádlo, opasky a taktická pouzdra. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25 

(730) GAMBA TOMÁŠ, V Lučinách 698, Liberec, Liberec XXV-Vesec, 46312, 

CZ 

 
 

(210) O-594726 

(220) 15.07.2024 

(320) 15.07.2024 

(540) Skinnotech 

(592) Slovní 

(511) (10) chirurgické nástroje, lékařské a veterinární přístroje a nástroje, 

rentgenové přístroje pro lékařské účely, rentgenové skenery k lékařskému 
použití, lékařské nitě, chirurgické nitě, katgut (chirurgické nitě), nože pro 

lékařské účely, nože na kuří oka, nože pro chirurgické účely, lékařské a 

chirurgické nože na řezání lidských nebo zvířecích tkání a orgánů, masážní 
přístroje (pro estetickou masáž), injektory pro lékařské účely, tryskové 

injektory pro použití v lékařství, injektory pro kapalinovou chromatografii 

pro lékařské použití, injektory léčivých látek, UV lampy k lékařskému 
použití, lékařské lasery, lasery pro ošetření pleti, lasery schopné produkovat 

pulzující laserové paprsky (pro lékařské použití), lasery pro použití v 

chirurgii, laserové nástroje pro léčebné použití, přístroje vyzařující laserové 

paprsky pro lékařské použití, lékařské přístroje ke zlepšení stavu pokožky 

využívající lasery, přístroje pro léčbu laserovým světlem pro lékařské účely, 

přilby pro laserovou terapii na léčbu vypadávání vlasů, přístroje a zařízení 
na aplikaci laserového záření k lékařským účelům, infračervené lampy k 

lékařským účelům, lampy pro lékařské (léčebné) účely, 

mikrodermabrazivní přístroje pro léčebné nebo lékařské účely, přístroje pro 
léčbu akné, přístroje pro monitorování tělesného tuku, zařízení na měření 

tělesného tuku pro léčebné účely, nanoroboti pro lékařské účely, kyslíkové 

masky pro lékařské použití, kyslíkové inhalátory pro lékařské účely, 
kyslíkové elektrody pro lékařské použití, lékařské ultrazvukové přístroje, 

ultrazvukové léčebné přístroje, ultrazvukové čisticí přístroje k lékařskému 

použití, diagnostické ultrazvukové přístroje pro lékařské použití, 
ultrazvukové senzory k lékařskému použití, LED přístroje pro obličejové 

estetické zákroky, maska s LED světly k léčebným účelům; (35) obchodní 

poradenství, obchodní pomoc, obchodní akvizice, reklamní, marketingové 
a propagační služby, vyhledávání partnerství v oblasti obchodní činnosti, 

maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 10, 

velkoobchodní prodej lékařských nástrojů, maloobchodní prodej 
lékařských přístrojů, velkoobchodní prodej lékařských přístrojů, 

maloobchodní prodej lékařských nástrojů; (44) lékařské služby, lékařské 

poradenství, lékařské informace, půjčování lékařského zařízení, služby v 
odvětví regenerativní medicíny, pronájem přístrojů k estetické masáži, 

pronájem lékařského vybavení a vybavení pro zdravotní péči, služby v 

oblasti poskytování lékařského vybavení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 35, 44 

(730) SkinArt, s. r. o., Krásnohorská 8, Bratislava, 851 07, SK 

(740) Mgr. Peter Serina, advokátska kancelária, s.r.o., Poľnohospodárska 10, 
Bratislava, 821 07 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 4 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-594740 

(220) 16.07.2024 

(320) 16.07.2024 

(540) VESLAŘSKÝ KLUB HAMR PRAHA 

(592) Slovní 
(511) (9) brýle, plavecké brýle, sluneční brýle, ochranné helmy, ochranné 

sportovní helmy, záchranné vesty, vesty s bezpečnostními prvky 

(bezpečnostní vesty), neoprenové kombinézy, neoprenové kombinézy 
sportovní; (12) lodě, pádla pro lodě, vesla pro lodě, katamarány, 

plachetnice, veslice, kánoe, čluny; (16) samolepky, nálepky (obtisky), 

tiskoviny, tiskopisy, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, 
kancelářské potřeby, formuláře, fotografie, kalendáře, plakáty, letáky, 

reklamní a propagační tiskoviny, tužky, propisky, další papírové propagační 

předměty v rámci této třídy; (18) batohy, tašky, veslařské batohy; (21) lahve 
na vodu, sportovní lahve, hrníčky; (25) oděvy, doplňky oděvů, obuv, 

pokrývky hlavy, dresy, plavky, vesty, cyklistické a veslařské oděvy; (28) 

sportovní potřeby a příslušenství, sportovní vybavení pro vodní a další 
sporty, ruční pádla, ruční vesla, plovací vesty; (35) reklamní a propagační 

služby spojené s pořádáním kulturních a sportovních akcí, maloobchod, 

velkoobchod a online obchod s výrobky uvedenými výše ve třídě 9, 12, 16, 
18, 21, 25 a 28; (39) pronájem vodních dopravních prostředků, jachet, lodí, 

člunů a jiných vodní dopravních prostředků, uskladnění lodí, služby 

loděnic; (41) služby sportovních klubů, organizování sportovních soutěží a 
sportovních událostí, organizování sportovních akcí a sportovních turnajů, 

pořádání soutěží, veslařské závody a jejich organizace, sportovní výcvik, 

služby sportovních táborů, organizování zábavních a kulturních akcí, 
pronájem sportovního vybavení a zařízení, vydavatelství a nakladatelství, 

vyučování, vzdělávání, pořádání instruktážních kurzů, poskytování 

informací v oblasti sportu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 12, 16, 18, 21, 25, 28, 35, 39, 41 

(730) SK HAMR - veslování z.s., K vodě 3200/3, Praha 10, Záběhlice, 10600, 

CZ 
(740) Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1583/115g, Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-594741 

(220) 16.07.2024 

(320) 16.07.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) brýle, plavecké brýle, sluneční brýle, ochranné helmy, ochranné 

sportovní helmy, záchranné vesty, vesty s bezpečnostními prvky 

(bezpečnostní vesty), neoprenové kombinézy, neoprenové kombinézy 
sportovní; (12) lodě, pádla pro lodě, vesla pro lodě, katamarány, 

plachetnice, veslice, kánoe, čluny; (16) samolepky, nálepky (obtisky), 
tiskoviny, tiskopisy, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, 

kancelářské potřeby, formuláře, fotografie, kalendáře, plakáty, letáky, 

reklamní a propagační tiskoviny, tužky, propisky, další papírové propagační 
předměty v rámci této třídy; (18) batohy, tašky, veslařské batohy; (21) lahve 

na vodu, sportovní lahve, hrníčky; (25) oděvy, doplňky oděvů, obuv, 

pokrývky hlavy, dresy, plavky, vesty, cyklistické a veslařské oděvy; (28) 
sportovní potřeby a příslušenství, sportovní vybavení pro vodní a další 

sporty, ruční pádla, ruční vesla, plovací vesty; (35) reklamní a propagační 

služby spojené s pořádáním kulturních a sportovních akcí, maloobchod, 
velkoobchod a online obchod s výrobky uvedenými výše ve třídě 9, 12, 16, 

18, 21, 25 a 28; (39) pronájem vodních dopravních prostředků, jachet, lodí, 

člunů a jiných vodní dopravních prostředků, uskladnění lodí, služby 
loděnic; (41) služby sportovních klubů, organizování sportovních soutěží a 

sportovních událostí, organizování sportovních akcí a sportovních turnajů, 

pořádání soutěží, veslařské závody a jejich organizace, sportovní výcvik, 
služby sportovních táborů, organizování zábavních a kulturních akcí, 

pronájem sportovního vybavení a zařízení, vydavatelství a nakladatelství, 

vyučování, vzdělávání, pořádání instruktážních kurzů, poskytování 
informací v oblasti sportu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 12, 16, 18, 21, 25, 28, 35, 39, 41 

(730) SK HAMR - veslování z.s., K vodě 3200/3, Praha 10, Záběhlice, 10600, 

CZ 
(740) Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1583/115g, Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-595053 

(220) 01.08.2024 

(320) 01.08.2024 

(540) ARMIN´S CAKE 

(592) Slovní 
(511) (16) kartonové krabice, papírové ozdoby na dorty; (20) plastové ozdoby na 

dorty; (21) tácy na dorty; (30) dorty, čokoládové dorty, cukrářské výrobky, 

těsta na dorty, cukrovinkové ozdoby, mražené dorty a koláče, dorty slané a 
sladké, moučníky, zákusky, sušenky, čokolády; (40) zakázková výroba 

dortů, zakázková výroba narozeninových dortů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 20, 21, 30, 40 

(730) Armin´s Cake s.r.o., K podjezdu 1447/9, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-595054 

(220) 01.08.2024 

(320) 01.08.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) papírové ozdoby na dorty; (20) plastové ozdoby na dorty; (21) tácy na 

dorty. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 20, 21 
(591) Barevná 

(730) Armin´s Cake s.r.o., K podjezdu 1447/9, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-595060 

(220) 01.08.2024 
(320) 01.08.2024 

(540) Clinic Forever Young 

(592) Slovní 

(511) (3) antiperspirační výrobky, aromatické oleje, balzámy (jiné než pro léčebné 

účely), barvicí přípravky pro kosmetické účely, bylinky do koupele, bylinné 
výtažky pro kosmetické účely, čisticí přípravky na kůži, čisticí přípravky na 

obličej, čisticí přípravky na vlasy, dekorativní kosmetika, deodoranty pro 

péči o tělo, depilační přípravky, dočasná tetování ke kosmetickým účelům, 
funkční kosmetika, gely pro kosmetické použití, hena na kosmetické účely, 

holicí přípravky, hydratační přípravky (kosmetika), přírodní kosmetika, 

přípravky zubní péče, přípravky s kolagenem pro kosmetické použití, 
přípravky proti stárnutí pleti, přípravky pro výživu vlasů, přípravky pro 

ústní hygienu, přípravky pro tělo a péči o krásu v podobě mléka, přípravky 

pro péči o vousy, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro péči o pleť, oči 
a nehty, přípravky na pedikúru, přípravky na odstraňování ochlupení a holicí 

přípravky, přípravky na odličování, kamenec po holení, kokosový olej pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 5 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kosmetické účely, kolagenové přípravky pro kosmetické účely, kolínská 

voda, kondicionéry na ošetření vlasů, korektory [kosmetika], kosmetická 

mýdla, kosmetická obličejová tonika, kosmetická tělová tonika, kosmetické 
krémy na obličej a tělo, kosmetické krémy na ruce, odlakovače nehtů, 

odličovací přípravky, oční řasy, oční stíny; (5) antibakteriální látky pro 

lékařské účely, antibiotické přípravky, bílkovinné potraviny pro lékařské 
účely, bílkovinné přípravky pro léčebné účely, doplňky výživy, léčivé čaje, 

léčivé nápoje, minerální doplňky stravy, multivitaminové přípravky, 

nápojové směsi jako dietní doplňky, odtučňovací čaj pro lékařské účely, 
vitamínové přípravky, léčivé zubní vody, léčivé zubní pasty, ústní spreje k 

lékařskému použití, ústní vody, hygienické přípravky a výrobky, 

dezinfekční přípravky pro lékařské použití, lubrikanty k chirurgickým 
účelům, chemické přípravky pro lékařské účely, implantáty pro řízenou 

regeneraci tkání, implantáty obsahující živou tkáň, chemické přípravky k 
testování krve pro lékařské účely, přípravky na odstraňování bradavic, 

přípravky na mozoly, přípravky na léčbu nehtové plísně, přípravky na léčbu 

akné, přípravky k péči o pleť pro lékařské použití, přípravky k péči o nehty 
pro lékařské použití, toaletní přípravky s léčivými přísadami, 

tetrahydrokanabidinol [THC] pro léčebné účely, farmaceutické přípravky; 

(26) paruky, umělé kníry, umělé vousy, umělé vlasy, vlasové copy; (35) 
předvádění zboží, poskytování obchodních informací, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje zaměřené na kosmetické přípravky, služby on-line 

maloobchodních prodejen v oblasti kosmetiky a kosmetických výrobků, 
služby pro maloobchod nebo velkoobchod s farmaceutickými, 

veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem, 

maloobchodní služby zaměřené na farmaceutické, veterinářské a 
hygienické přípravky a lékařské potřeby, velkoobchodní služby zaměřené 

na farmaceutické, veterinářské a hygienické přípravky a lékařské potřeby, 

šíření vzorků; (41) koučink [školení], pořádání, vedení a organizování 
seminářů, pořádání a vedení workshopů [školení]; (44) alternativní 

medicína, barvení obočí, barvení očních řas, depilační ošetření, dietní a 

výživové poradenství, fyzioterapie, hygienická a kosmetická péče, 
implantace vlasů, injekční zavedení výplňových materiálů ke kosmetickým 

účelům, kadeřnické salóny, klinické služby kosmetické a plastické 

chirurgie, konzultační služby týkající se péče o zdraví, konzultační služby 
týkající se kosmetické péče, konzultační služby týkající se výživy, 

kosmetické služby péče o tělo, kosmetické služby péče o obličej, 

kosmetické tetovací služby, laserové odstraňování křečových žil, laserové 
odstraňování tetování, laserové omlazování pleti, laserové zpevňování pleti, 

léčba akupresurou, léčba pro odvykání kouření, léčba týkající se kontroly 

hmotnosti, lékařské poradenské služby, odborné poradenství se zaměřením 
na zdraví, odborné poradenství spojené se zdravotní péčí, odborné 

poradenství v oblasti výživy, odstraňování celulitidy, odstraňování 

mateřských znamének, ondulace vlasů, opalovací salony, pedikúra, 
permanentní make-up (služby), plánování a kontrola diet, plastická 

chirurgie, pomoc jednotlivcům při odvykání kouření, služby propichování 

uší, služby poskytování solárií, služby poskytování saun, služby 
poskytované dietetikem, služby péče o hygienu a krásu, služby péče o 

duševní zdraví, služby kosmetické péče o tělo, obličej a vlasy; (45) 

poradenství v oblasti návrhu osobního šatníku, půjčování oděvů, půjčování 
společenských oděvů, seznamovací služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 26, 35, 41, 44, 45 

(730) Aesthetic Clinic Forever Young s.r.o., Žatecká 41/4, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

(740) PITRA - PÝCHA advokáti, s.r.o., Žatecká 41/4, Praha 1, Staré Město, 

11000 

 
 

(210) O-595124 

(220) 05.08.2024 
(320) 05.08.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (33) koktejly; (41) služby tanečního klubu, provozování klubu (diskotéky), 

hudební koncerty, služby v oblasti živých vystoupení, hudební představení, 

služby karaoke salonků; (43) restaurace, delikatesy (restaurace), bary 
(služby). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 41, 43 

(730) UNAL s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) JAN OSWALD, Bílkova 132/4, Praha 1, Josefov, 11000 

 
 

(210) O-595299 

(220) 13.08.2024 
(320) 13.08.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, obchodní analýzy, obchodní konzultační a poradenské 

služby, obchodní informační služby a průzkumy trhu, ekonomické 

prognózy a analýzy, oceňování obchodních příležitostí, analýza obchodních 
trendů, sestavování obchodních statistik, obchodní statistické studie, 

poradenství, konzultační a informační činnost týkající se uvedených služeb, 

zahrnuté v této třídě; (36) služby nemovitostní (realitní služby), správa 
nemovitostí, pronájem nemovitostí a majetku, kapitálové investice, 

obchodování s dluhopisy, pojištění, služby peněžní, bankovní služby, 

investiční a finanční služby, shromažďování financí, financování, 
poskytování a zprostředkování půjček, upisovatelské služby, finanční 

investice a finanční řízení, financování společností, finanční a investiční 

plánování, poradenské, konzultační, informační, asistenční, analytické a 
hodnotící služby, všechny vztahující se k výše uvedeným službám této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36 

(591) Barevná 

(730) FIDUROCK Services s.r.o., Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-595359 

(220) 16.08.2024 
(320) 16.08.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (14) šperky; (18) batohy, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní 

tašky; (25) oděvy, pokrývky hlavy, obuv; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej oděvů, šperků, obuvi, pokrývek hlavy, šperků, 
batohů, zavazadel, cestovních tašek, peněženek a ostatních tašek. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 18, 25, 35 

(730) Šmejkalová Markéta, Zelená 928/12, Mělník, 27601, CZ 

(740) MGR. KLÁRA LABALESTRA advokátka, Na Poříčí 1041/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-595443 

(220) 20.08.2024 

(320) 20.08.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) služby obchodní pomoci, nábor zaměstnanců. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 6 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) O.K. solution, s.r.o., Židovská 4841/3, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Mgr. Lucie Benešová, advokátka, Elišky Krásnohorské 10/2, Praha 1, 

Josefov, 11000 

 
 

(210) O-595619 

(220) 30.08.2024 

(320) 30.08.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) počítačové programy a software pro koučování a vzdělávání, mobilní 

aplikace pro osobní rozvoj a vzdělávání, e-learningové platformy a 

vzdělávací software; (16) knihy, časopisy, brožury, plakáty, výukové a 
vzdělávací materiály, tiskoviny, průvodce a manuály; (35) reklama a 

propagace, obchodní administrativa, kancelářské práce, personální 

poradenství a řízení lidských zdrojů, nábor pracovníků, průzkumy a audity 
motivace zaměstnanců, odborné obchodní a marketingové poradenství, 

strategie firmy a organizační rozvoj, online reklama, televizní a rozhlasová 

reklama, prezentace firem v médiích, rozvoj reklamních a marketingových 
konceptů, poradenská a konzultační činnost v oblasti lidských zdrojů; (41) 

vzdělávání a školení, sportovní a kulturní aktivity, vydavatelská a 

publikační činnost, elektronické publikování, pořádání kurzů, seminářů, 
školení, tréninků a konferencí, koučování (podnikové, korporátní, 

kariérové, životní, individuální, týmové, skupinové, supervize), praktický 

výcvik, organizování a vedení pracovních setkání, kongresů a sympozií, 
pomoc při výběru povolání, vydávání elektronických knih a online 

časopisů, poradenská a konzultační činnost v oblasti společenských věd a 

rozvoje osobnosti, vzdělávací činnost v oblasti lidských zdrojů; (42) vývoj 
a údržba softwarových nástrojů pro koučování a vzdělávání, technologické 

poradenství, hostingové služby, tvorba a údržba webových stránek, it 

poradenství v oblasti vzdělávání; (44) lékařské služby, péče o hygienu a 
krásu osob a zvířat, psychologická diagnostika a poradenství, služby 

psychologa, aplikovaná psychologie, psychoterapie, psychologické 

koučování, odborné (lékařské) posouzení potenciálu osobnosti, 
psychologická intervence; (45) osobní a sociální poradenství, životní 

koučování, duchovní a osobní růst, sociální služby, podpora etických 

standardů a kvality v koučování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41, 42, 44, 45 

(730) Kouči pro Vás z.s., Příčná 1892/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-595712 

(220) 05.09.2024 

(320) 05.09.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (26) knoflíky, spojovací knoflíky, stiskací knoflíky, ozdobné knoflíky, 

nýtové knoflíky, ozdobné odznaky [knoflíky], knoflíky na oděvy, knoflíky 

na košile, ozdobné knoflíky (odznaky) na oděvy; (35) reklama, venkovní 
reklama, reklama online, bannerová reklama, zásilková reklama, televizní 

reklama, rozhlasová reklama, reklama (příprava), obchodní propagace; (41) 

zábavní, sportovní a kulturní aktivity, rezervace vstupenek na vzdělávací, 
zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

26, 35, 41 

(591) Barevná 

(730) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Římská 2135/45, Praha 2, 
Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-595772 

(220) 09.09.2024 

(320) 09.09.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) zpracování, systematizace a správa dat, administrativní podpora a 

zpracování dat (služby), správa databází, správa inventáře, správa 
novinových předplatných (pro třetí strany), počítačová správa zboží, sběr 

dat, databázová kontrola zásob, shromažďování dat pro třetí osoby, služby 

v oblasti řízení zásob, poradenství ohledně zpracování dat, pomoc při řízení 
obchodní činnosti v oblasti logistiky pro druhé, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, administrativní zpracování nákupních objednávek, outsourcingové 

služby ke zprostředkování nákupu výrobků pro třetí strany, podpora prodeje 
v místech nákupu nebo prodeje pro třetí osoby, distribuce tiskovin, 

zasílatelské služby, administrativní služby, propagační činnost, reklama, 

personální řízení a zaměstnanecké poradenství, správa klientského kmene; 
(39) skladování, provoz skladů, pronájem skladů (skladovacích prostor), 

balení a skladování zboží, balení zboží na objednávku a podle upřesnění 

druhých, balící služby, pronájem balicích strojů, zprostředkovatelské služby 

v oblasti skladování, informační služby týkající se skladování, pronájem 

týkající se vozidel, přepravy a skladování, dočasné skladování zásilek, 

poskytování informací o dočasném skladování, třídění a přebalování zboží, 
služby vykládání a přebalování zboží, zajišťování odeslání zboží, 

organizování dopravy a cest, zasílání zboží, zprostředkování dopravy 

balíků, zprostředkování přepravy zboží, poradenské služby vztahující se k 
balení zboží, poradenské služby týkající se skladování, doprava, zasílání 

dokumentů, logistika v dopravě; (40) tisk, digitální tisk, dokončovací 

tiskařské práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39, 40 

(591) Barevná 

(730) MailFinish a.s., Paceřická 2773/1, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 7 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Mgr. MAREK DOLEČEK, Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-595813 

(220) 10.09.2024 

(320) 10.09.2024 

(540) COCKTAIL BOY 

(592) Slovní 
(511) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické perlivé nápoje, nízkokalorické 

nealkoholické nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, nesycené 

nealkoholické nápoje, ovocné šťávy (nealkoholické nápoje), ovocné 
sirupovité nápoje, nealkoholické, nealkoholické ochucené sycené nápoje, 

nealkoholické nápoje na bázi medu, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, 

nealkoholické koktejly, ovocné koktejly, nealkoholické, koktejly na bázi 
piva, báze pro nealkoholické koktejly, zeleninové koktejly; (33) 

předpřipravené alkoholické nápoje, alkoholické koktejlové nápoje ovocné, 

alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje (lihoviny), silné 
alkoholické nápoje, alkoholické nápoje z rýže, alkopops (ochucené 

alkoholické nápoje), hotové alkoholické koktejly, koktejly, hotové vinné 

koktejly, alkoholické koktejly s obsahem mléka; (35) merchandising, 
maloobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 

velkoobchodní prodej nealkoholických nápojů, velkoobchodní prodej 

přípravků na výrobu alkoholických nápojů, velkoobchodní prodej 
alkoholických nápojů s výjimkou piva, reklama, reklama online, bannerová 

reklama, PPC reklama, zásilková reklama, televizní reklama, rozhlasová 

reklama, reklama (příprava), filmová reklama, reaktivní (ohlasová) 
reklama, propagace koncertů (reklama); (39) distribuční služby pro nápoje, 

například alkoholické nápoje; (43) restaurační služby zahrnující bary s 

povolením k prodeji alkoholu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35, 39, 43 

(730) Cocktail Boy s.r.o., Březinova 501/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-595814 

(220) 10.09.2024 

(320) 10.09.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, minerální, vody, šumivé nápoje, 

ovocné šťávy, přípravky ke zhotovování nápojů, pivo vše zařazené do třídy 
32; (33) vína, lihoviny, likéry, míchané alkoholické nápoje, vše zařazené do 

třídy 33; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, velkoobchod-

maloobchod, export-import, internetový obchod ( e-shop), vše s výrobky 
uvedenými výše ve tř. 32 a 33, reklama, propagace, inzerce a poskytování 

informací všemi druhy médií, marketing, pořádání výstav a přehlídek pro 

komerční a reklamní účely, distribuce vzorků zboží, odborné obchodní 
poradenství, rozšiřování reklamních materiálů; (41) vydavatelská a 

nakladatelská činnost, poskytování výchovných, školících a klubových 

služeb, pořádání a řízení odborných setkání, školení, soutěží a přehlídek 

spojených s degustací alkoholických nápojů, somelierský servis, 

organizování a pořádání výstav nekomerčního charakteru, tvorba 

rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů, 
zprostředkovatelská činnost v uvedených oborech ve třídě 41. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35, 41 

(730) Global Wines & Spirits s.r.o., Václavské náměstí 815/53, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-595852 

(220) 12.09.2024 

(320) 12.09.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) adresáře (elektrické nebo elektronické), záznamy na nosičích, 

stahovatelné elektronické publikace, mobilní aplikace, stahovatelné 

počítačové aplikace, elektronické publikace nahrané na počítačových 
médiích, mapy ke stažení, nosiče dat; (14) klíčenky (drobné předměty nebo 

přívěsky), šňůrky na klíče k zavěšení na krk, pamětní mince, pamětní 

medaile; (16) dárková pouzdra na psací potřeby, držáky na pera a tužky, 
psací soupravy, kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), knihy, brožurky, 

informační brožury, tištěné publikace, propagační publikace, průvodce 

(knihy), zeměpisné mapy, ročenky [tištěné publikace], městské adresáře, 
věstníky [tiskoviny], zpravodaje, letáky, formuláře (tištěné), alba, 

fotografie, pamětní poštovní známky, kalendáře, pera, psací potřeby, papír, 

lepenka, a to pohlednice, mapy, obrazy, pastelky, periodika (časopisy); (18) 
klíčenky, kožené peněženky, pouzdra na karty, pouzdra na klíče, deštníky a 

slunečníky; (21) dekorační předměty z porcelánu, předměty umělecké z 

porcelánu, terakoty, nebo skla, talíře jako suvenýry, poháry, hrnky, šálky, 
vše spadající do této třídy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, kšilty, čepice, 

bundy, mikiny, polokošile, trička, tepláky, sportovní oblečení, svrchní 

oděvy, kravaty, opasky, šátky a šály, nepromokavé oděvy; (35) pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

reklama, marketing, inzerce a inzertní služby, poskytování a pronájem 

prostoru, času a médií pro reklamu, podpora prodeje pro třetí osoby, 
vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, publikování 

inzertních, propagačních textů, rozšiřování reklamních, marketingových a 

propagačních materiálů, věrnostní, pobídkové a bonusové programy, 
organizování losování věcných cen k propagačním účelům, reklamní texty 

(vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), rozšiřování 

inzertních materiálů, výroba reklamních filmů, maloobchodní služby se 
zbožím uvedeným výše ve třídách 9, 14, 16, 18, 21 a 25 tohoto seznamu, 

velkoobchodní služby se zbožím uvedeným výše ve třídách 9, 14, 16, 18, 

21 a 25 tohoto seznamu; (36) organizace a pořádání nevýdělečných akcí a 
akcí humanitního charakteru, a to pořádání dobročinných sbírek, 

organizování peněžních sbírek; (38) rozhlasové vysílání, televizní vysílání, 
video, audio a televizní streaming, videokonferenční služby, poskytování 

diskusních místností na Internetu; (39) doprava a přeprava, charitativní 

služby v rámci této třídy, a to poskytování dopravy, zprostředkování 
přepravy a dopravy, pronájem parkovacích míst, dopravní služby, přeprava 

a skladování odpadu, pronájem týkající se vozidel, přepravy a skladování, 

prohlídky (turistické), informační služby v oblasti cestovního ruchu v rámci 
této třídy; (41) organizace a pořádání zábavních, kulturních, společenských, 

sportovních a výchovně-vzdělávacích akcí, organizování sportovních 

činností a sportovních soutěží, organizace kvízů, her a soutěží, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování seminářů, organizování 

a vedení kongresů, pořádání a řízení slavností s předáváním cen, zábavní, 

sportovní a kulturní aktivity, organizování komunitních kulturních akcí, 
školení a vzdělávání, vyučování, dětské školky, služby školy, internátní 

školy, informace o výchově a vzdělávání, organizování a prezentace živých 

vystoupení, pořádání, vedení a organizování koncertů, organizování plesů, 
organizování loterií, provozování sportovních zařízení, provozování muzea 

[předvádění, výstavy], organizace zájezdů po kulturních památkách s 

průvodcem pro účely vzdělávání, vydávání knih a časopisů, vydávání 
novin, periodik, katalogů a brožur, vydávání tiskovin a tištěných publikací, 

vydávání informačních dokumentů, elektronické publikování, poskytování 

on-line publikací, on-line vydávání periodik, publikování on-line průvodců, 
map, městských adresářů a seznamů pro použití cestovateli, bez možnosti 

stažení, fotografování, výroba videonahrávek, knihovnické služby 

(půjčovny knih), turistické prohlídky s průvodcem, rekreační služby 
zaměřené na turistiku, poskytování turistických atrakcí pro kulturní účely, 

pronájem sportovišť, služby posiloven (cvičení), cvičení (praktické 

ukázky), poskytování prostor ke cvičení, provozování tělovýchovných 
zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a rekondici v rámci této třídy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 8 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pořádání akcí na podporu zdravého způsobu života v rámci této třídy, 

filmová produkce, jiná než reklamní, výroba rozhlasových a televizních 

programů, zpravodajské služby; (42) architektura, plánování městské 
výstavby; (43) centra péče o děti, jesle a centra denní péče, domovy 

důchodců, domovy pro seniory, zajišťování center denní péče pro starší 

osoby, dočasné ubytování, poskytování komunitních center pro společenská 
shromáždění a setkání, poskytování prostor pro konference, výstavy a 

setkání, jídelny, zajištění stravování, poskytování jídla a nápojů, restaurace, 

bary, kavárny, ubytovací služby (hotely, penzióny), tábory prázdninové 
(ubytovací služby); (44) domy s pečovatelskou službou, ošetřovatelská péče 

(domácí návštěvy), zdravotní péče, nemocnice. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 14, 16, 18, 21, 25, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 43, 44 
(591) Barevná 

(730) Město Příbram, Tyršova 108, Příbram, Příbram I, 26101, CZ 

(740) JUDr. Maroš Gondek, advokát, Školská 689/20, Praha 1, Nové Město, 
11000 

 
 

(210) O-595906 

(220) 13.09.2024 

(320) 13.09.2024 

(540) BURGER & BEER BROTHERS 

(592) Slovní 
(511) (40) zpracování a úprava potravin, konzervování potravin a nápojů, uzení 

potravin, zmrazování potravin; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní 

a kulturní činnosti, organizace her a soutěží, společenských a vzdělávacích 
akcí; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, provoz kavárny, restaurace, 

bistra, mobilní občerstvení (food truck). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

40, 41, 43 

(730) Buchta Kamil, Revoluční 638, Kostelec nad Černými lesy, 28163, CZ 
(740) Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-595922 

(220) 16.09.2024 

(320) 16.09.2024 

(540) LESNÍ SVĚT 

(592) Slovní 

(511) (16) učební pomůcky kromě přístrojů, zejména učební pomůcky pro lesní 

pedagogiku a ekologickou výchovu v rámci této třídy, tiskárenské výrobky, 

papírnické zboží a vzdělávací potřeby, karty, dětské tabule, ilustrované 
nástěnné mapy pro vzdělávací účely, obrázkové karty, nažehlovací obtisky; 

(20) vývěsní tabule, stojany a značky, nekovové, sochy, figurky, umělecké 

předměty a ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů jako 
dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě, výrobky ze 

dřeva a přírodních materiálů, zejména korku, vrbového proutí, z rohu, kosti, 

slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, mořské pěny, perleti, nejmenované 
v jiných třídách, učební pomůcky ze dřeva, v rámci této třídy; (42) 

navrhování učebních pomůcek, zejména pro lesní pedagogiku a 

ekologickou výchovu, navrhování designu výrobků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 20, 42 
(730) AWOCADO s.r.o., Collinova 421, Hradec Králové, Věkoše, 50003, CZ 

 
 

(210) O-595941 

(220) 16.09.2024 

(320) 16.09.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (25) rybářské pokrývky hlavy, rybářské oděvy, rybářské bundy, rybářské 

vesty, rybářské košile; (28) vybavení pro lov a rybolov v rámci této třídy, 

signalizátory záběru pro rybolov na udici, návnady pro lov a rybolov, umělá 
volná návnada na rybolov, neplovoucí krmiva (návnady) pro rybolov, umělé 

mušky na sportovní rybolov, harpuny používané při rybolovu, wolframová 

závaží pro rybolov, tašky uzpůsobené pro rybolov; (41) služby v oblasti 
sportu a fitness, služby loveckých průvodců, služby průvodců na hony a 

rybolov, sportovní aktivity, sportovní služby, výuka rybaření. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 28, 41 
(730) SMETANA TOMÁŠ, Gen. Peřiny 1480/47, Hustopeče, 69301, CZ 

 
 

(210) O-595995 

(220) 18.09.2024 

(320) 18.09.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) sázkový software, software pro počítačové hry, softwarové programy na 
video hry, počítačový hardware pro hry a hazardní hry, informace ke stažení 

vztahující se k hrám a hazardním hrám, počítačový aplikační software 

zaměřený na hry a hazardní hry, registrační pokladny, kalkulačky, počítače, 
počítačový software, elektronické publikace ke stažení vztahující se k hrám 

a hazardním hrám, počítačový software pro spravování her a hazardních her, 

aplikace na sportovní sázky,  počítačový software pro mobilní aplikace 
umožňující interakci a rozhraní mezi vozidly a mobilními zařízeními, 

software pro hry v rozšířené realitě, software počítačových her ke stažení, 
počítačový aplikační software, software pro počítačovou grafiku, aplikace 

na sportovní sázky, interaktivní kasino hry poskytované prostřednictvím 

počítače nebo mobilní platformy, simulační software, software pro mobilní 
aplikace, počítačové softwarové platformy, software pro počítačové 

platformy, počítačové platformy a počítačové síťové platformy umožňující 

platby elektronickými peněženkami, finanční transakce a platby, počítačový 
software pro poskytování vzdálené platformy pro používání stolních, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 9 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

mobilních zařízení a tabletů a pro komunikaci mezi těmito zařízeními a 

centrálním místem, software pro správu událostí - event management 

system SW, software pro platformu pro distribuci hromadných 
marketingových a transakčních emailů, software pro e-mailové servery, AI 

modul pro inteligentní doručování emailů do schránky uživatele, software 

pro analytiku výsledků email marketingových kampaní, software pro 
personalizaci emailového sdělení, software pro správu klientských 

kontaktů, software pro pokročilou segmentaci odběratelů kampaní, CRM, 

software pro věrnostní program, software pro notifikace abnormalit (CR, 
CTR, hloubka návštěvy, BR, ROI), software pro správu dat při organizování 

eventů, software pro automatizované a ruční rozesílání pozvánek a zpráv, 

CRM pro správu účastníků setkání, eventů a akcí, elektronické nástroje 
(software) pro organizátory akcí, software pro analýzu akcí, setkání a eventů 

(účastníci, ohlasy, zpětná vazba), software pro propagaci akcí, eventů a 
setkání, kódované věrnostní karty, aplikace ke stažení pro použití s 

mobilními zařízeními, aplikační software pro služby sociálních sítí přes 

internet, databáze (elektronické), firmware (mikroprogramové vybavení), 
interaktivní multimediální počítačové programy, interaktivní počítačové 

systémy, komunikační zařízení, nahraný obsah (počítačové programy, data 

a informace), obsah médií, platformy počítačového softwaru, počítače a 
počítačový hardware, počítačová periferní zařízení, počítačové operační 

systémy, počítačové softwarové aplikace ke stažení, počítačový aplikační 

software, počítačový aplikační software do mobilních telefonů, počítačové 
systémy, počítačový software ke zlepšení audiovizuálních schopností 

multimediálních aplikací, počítačový software pro integraci aplikací a 

databází, počítačový software pro kontrolu a řízení přístupových aplikací 
serverů, software a aplikace pro mobilní zařízení, počítačové hry, 

interaktivní počítačový herní software s virtuální realitou, software pro 

virtuální realitu, software pro virtuální realitu používaný při výuce, software 
umělé inteligence, software s rozšířenou realitou, software pro hry v 

rozšířené realitě, počítačový software pro biometrické systémy na 

identifikaci a autentifikaci osob, software na rozpoznání optických znaků, 
software umělé inteligence a strojového učení, mediální a publikační 

software, interaktivní elektronické publikace, interaktivní databáze, 

elektronické databáze, multimediální aplikace, elektronické multimediální 
katalogy, audio-vizuální záznamy, počítače a jejich součásti, software pro 

marketing v prostředí vyhledávačů, počítačový software, který umožňuje 

poskytování informací prostřednictvím komunikačních sítí, počítačový 
komunikační software umožňující zákazníkům přístup k informacím o 

nabízených výrobcích a službách, hardware a software pro informační 

technologie a audiovizuální zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování 
dat, platební terminály pro zprostředkování on-line plateb, software, 

elektronické terminály pro generování loterních lístků, počítačové 

terminály a hardware používaný při provozu loterních a herních systémů, 
elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), hrací skříně a hudební 

automaty, počítače, elektronické terminály, tipovací zařízení, počítačový 

herní software s možností stažení z celosvětové počítačové sítě, počítačový 
herní software pro osobní počítače, tablety a domácí videoherní konzole, 

počítačový herní software pro použití v mobilních telefonech, videoherní 

software, počítačové terminály a hardware používaný při provozu 
hazardních a herních systémů, interaktivní počítačové systémy týkající se 

internetových technických a technických hazardních her, software pro hraní 

technických hazardních her on-line, v on-line virtuálních světech a 
metaverzích; (28) herní terminály, loterní videoterminály, elektronická 

zařízení pro hraní hazardních her, videoherní terminály, stírací losy pro 

loterijní hry, elektronická herní zařízení, elektronická zařízení pro hraní 
internetových technických a technických hazardních her; (35) inzertní, 

reklamní, propagační činnost, marketing a obchodní činnost k provozování 

internetových technických a technických hazardních her, služby zaměřené 
na správu on-line komunity, maloobchod s výrobky ve třídách 9, 16 a 28 

výše v tomto seznamu, organizace a management obchodních motivačních 

a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních 
programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních programů 

pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a 
bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, 

propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických věrnostních, 

motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních programů 
zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 
programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 
výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, správa komunit on-line, marketing, 

cílený marketing, internetový marketing, event marketing (získávání 

zákazníků pořádáním akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím 

webových stránek eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované 
propagace v síti internet a sociálních sítích; (36) vydávání hodnotových 

poukázek v souvislosti s věrnostními programy pro zákazníky, vydávání 

hodnotových poukazů jako odměn za zákaznickou věrnost, vydávání 
hodnotových poukázek v souvislosti s motivačními programy, vydávání 

hodnotových poukazů jako součást zákaznického pobídkového programu; 

(41) zábava, pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], služby 
spojené s hazardem, informace o zábavě, služby kasina, provozování heren, 

pořádání loterií, poskytování her online z počítačové sítě, služby v oblasti 

sázek, služby sportovního sázení, služby sportovních sázek on-line, online 
služby hazardních her, organizování zábavních služeb, pronájem kasino her, 

služby v oblasti kasin, heren a hazardních her, pořádání her, organizace 
kvízů, her a soutěží, poskytování her, služby online her, výroba 

rozhlasových a televizních programů, produkce audiovizuálních 

představení, zábavní služby v souvislosti s elektronickým sportem, 
organizování soutěží v elektronických sportech, organizace akcí 

elektronického sportu, organizování aktivit elektronického sportu, zábava 

ve formě soutěží v oblasti elektronických sportů, organizování a vedení 
soutěží v oblasti elektronických sportů, provozování a organizování 

hazardních her v souladu s obecně závaznými právními předpisy 

prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších smluvně zavázaných 
prodejních míst a na internetu, včetně prodeje stíracích losů s možností 

výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby 

vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her na 
dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, příjem sázek (služby bookmakerů), 

hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o 
možnostech zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, 

provozování her on-line, poskytování on-line počítačových her, 

poskytování on-line videoher, služby on-line kasina, provozování a 
organizování internetových technických a technických hazardních her v 

souladu s obecně závaznými právními předpisy prostřednictvím poboček 

sázkové kanceláře a dalších smluvně zavázaných prodejních míst a na 
internetu, provozování technických hazardních her on-line, provozování 

internetových technických hazardních her v on-line virtuálních světech a 

metaverzích, služby spojené s internetovými technickými a technickými 
hazardními hrami poskytované, také v simulovaném digitálním prostředí, v 

prostředí rozšířené reality, virtuální reality a metaverzu; (42) vývoj 

softwaru, tvorba počítačového softwaru, design a vývoj softwaru, vývoj 
interaktivního multimediálního softwaru, počítačové programování video 

her a počítačových her, tvorba, údržba a modernizace počítačového 

softwaru, navrhování her, vývoj počítačového hardwaru pro počítačové hry, 
programování počítačů, programování počítačových her, programování 

multimediální techniky, programování softwaru videoher, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vývoj softwaru virtuální reality, 
navrhování softwaru pro virtuální a rozšířenou realitu, poradenství týkající 

se počítačového softwaru, počítačové programování, programování a 

implementace softwaru, cloud computing, platforma jako služba (PAAS), 
počítačový software (pronájem počítačového softwaru), poskytování 

aplikačních služeb (ASP), poskytování on-line softwaru bez možnosti 

stažení, pronájem aplikačního softwaru, software jako služba [SaaS]; (45) 
udělování licencí v rámci vydávání softwaru, poskytování licencí k 

počítačovému softwaru, poskytování licencí k duševnímu vlastnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 28, 35, 36, 41, 42, 45 
(591) Barevná 

(730) Loterie Maxa s.r.o., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 10 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-596057 

(220) 21.09.2024 

(320) 21.09.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 

chemické prvky, čisticí prostředky pro výrobu a průmysl, kultivační média, 

hnojiva a chemické látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 
chemické a organické sloučeniny pro použití při výrobě potravin a nápojů, 

bakteriální přípravky pro zemědělství, bakteriologické přípravky používané 

v zemědělství, bakteriologické přípravky používané v lesnictví, 
bakteriologické přípravky používané v zahradnictví, biohnojiva, biologické 

přísady pro přeměnu vegetace na siláž, biologické přísady pro přeměnu 

vegetace na zemědělská krmiva, biologické přísady pro přeměnu plodin na 
kompost, biostimulátory jako přípravky pro výživu rostlin, biostimulátory 

jako rostlinné hormony, biostimulátory jakožto stimulátory růstu rostlin, 

biostimulátory pro rostliny, biotechnologicky vytvořené geny pro použití při 
výrobě zemědělského osiva, chelátové látky používané jako výživa pro listy 

rostlin, chelátové látky používané jako hnojiva na listy rostlin, chelátové 

látky používané jako doplňky pro listy rostlin, chemická činidla proti 
klíčení, chemická hnojiva, chemické adjuvanty používané v zahradnictví, 

chemické adjuvanty používané v zemědělství, chemické adjuvanty 

používané v lesnictví, chemické inhibitory klíčení, chemické látky 
používané jako půdní ochrana, chemické látky pro prevenci chorob révy 

vinné, chemické přípravky k zacelování ran na rostlinách, chemické 

přípravky na úpravu půdy, chemické přípravky pro prevenci chorob 
postihujících obiloviny, chemické přísady do fungicidů, chemické přísady 

do insekticidů, chemické výrobky k obohacení půdy, chemické výrobky k 

použití při výrobě insekticidů, chemické výrobky k použití v herbicidech, 
chemické výrobky k uchování čerstvosti řezaných květin, chemické 

výrobky k zabránění růstu plevele, chemické výrobky ke zpracování semen, 

chemické výrobky používané v pesticidních směsích, chemické výrobky 
používané v pesticidech, chemické výrobky používané při moření 

zemědělských semen (jiné než fungicidy, herbicidy, insekticidy, 

paraziticidy), chemické výrobky používané jako meziprodukty při výrobě 
pesticidů, chemické výrobky používané v herbicidních směsích, chemické 

výrobky pro použití v akvakultuře, chemicky ošetřená rašelina používaná v 
zemědělství, chemicky ošetřená rašelina používaná při zahrádkářských 

pracích, chemikálie k použití při léčbě poškození rostlin způsobeného 

životním prostředím, chemikálie na ochranu rostlin (jiné než fungicidy, 
herbicidy, insekticidy a přípravky na hubení plevele a parazitů), chemikálie 

na zlepšení kvality půdy (jiné než sterilizační), chemikálie používané při 

výrobě regulátorů růstu hmyzu, chemikálie používané v zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví (s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a 

prostředků na hubení parazitů), chemikálie pro agrochemický průmysl (jiné 

než fungicidy, přípravky na hubení plevele, herbicidy, insekticidy, 
paraziticidy), čpavek (amoniak) pro průmyslové účely, činidla na úpravu 

půdy (jiná než sterilizační), chlorečnan sodný, chlorid hořečnatý, defolianty, 

draselná hnojiva, dusičnan amonný, dusičnan sodný (hnojivo), dusičnan 
vápenatý, dusíkatá biohnojiva, dusíkatá hnojiva, dvojitá nebo trojitá 

superfosfátová hnojiva, dusíkaté vápno (hnojivo), dvojité superfosfáty, 

emulgátory k použití v průmyslu zpracování krmiv, etylen (ethen), 
expandovaná zemina pro hydroponické pěstování rostlin (substrát), 

expandovaný jíl pro hydroponické pěstování rostlin (substrát), fosfát železa, 

fosfátová hnojiva, fosfáty (hnojiva), fosfáty používané pro průmysl výroby 
krmiv, fosforečnan vápenatý, granule zadržující vodu používané při 

kapilární výživě kořenů rostlin, granulovaný vápenec pro zemědělské účely, 

guáno (hnojivo), hnojiva, hnojiva bez chlóru, hnojiva na trávníky a trávy, 
hnojiva na bázi chemicky konvertovaných sloučenin, hnojiva na domácí 

použití, hnojiva obsahující antioxidanty, hnojiva obsahující dusík a hořčík, 

hnojiva pro rostliny, hnojiva pro zemědělství, hnojiva s přidanými 

mikroorganizmy, hnojiva s řízeným uvolňováním pro zahradnické účely, 

hnojiva s větším množstvím živin, hnojiva z mořských látek, hnojiva z rybí 

moučky, hnojiva ze smíšených fosfátů, hnojiva ze smíšených superfosfátů, 
hnojiva získaná zpracováním odpadu žížalami, hnojivo na bázi chloridu 

amonného, hnojivo na bázi dusičnanu amonného, hnojivo na bázi 

kalcinovaného draslíku, hnojivo na bázi síranu amonného, hnojivo na bázi 
superfosfátu vápenatého, hnojivo na půdu a půdní substráty, hnojivo na 

rostliny v květináčích, hnojivo v pevné formě, hnojivo z křemičitanu 

vápenatého, hormony k urychlení zrání a růstu ovoce a zeleniny, hormony 
pro urychlení dozrávání ovoce, humus, hydroponická hnojiva, inhibitory 

klíčení (činidla proti rašení), insekticidy (chemické přísady), kainit, 

kameninová vlákna k použití v zemědělství, karbolineum na ochranu 
rostlin, komplexní hnojiva, kompost, hnůj, kompost na bázi mořských řas, 

kompostové směsi minerálních materiálů v podobě částic, komposty se 
zahradnickými pěstitelskými látkami, konzervační přípravky na ošetření 

osiva, konzervační přípravky na moření osiva, konzervační přípravky na 

rostliny, konzervační přípravky na květiny, kostní moučka (hnojivo), krevní 
moučka (hnojivo), krycí hnojiva (humus) na trávníky, kryolit, kultury 

mikroorganismů používané při fermentaci siláže, kultivační materiál 

(růstové médium), kyanamid vápenatý (hnojivo), kypřidla půdy (jiná než 
sterilizační), kyselina mravenčí, kyseliny používané v zemědělství, látky k 

použití v zahrádkářství vyráběné pomocí genetického inženýrství, látky k 

regulaci růstu vodních řas, látky k úpravě půdy (jiné než sterilizační), látky 
ke kontrole růstu vodních rostlin, látky na ochranu semen, látky na 

konzervaci řezaných květin, látky na podporu růstu rostlin, látky na podporu 

úrodnosti zeleniny, látky na podporu úrodnosti plodin, látky na zlepšování 
půdy, látky pro bezpůdní pěstování (zemědělství), látky pro konzervování 

semen, lepicí potřeby pro použití v zemědělství při hubení škůdců, lepivé 

přípravky na roubování stromů, lepivé přípravky pro bandážování stromů, 
listová výživa, listové hnojivo k na zemědělské plodiny v období rychlého 

růstu, listové hnojivo na zemědělské plodiny v období stresu, listovka 

(hnojivo), mangan (hnojivo), listový kompost (listovka), materiály na 
zvyšování kvality půdy, minerální hnojiva, minerální přípravky k použití 

jako výživové doplňky pro rostliny, minerální výrobky používané při 

pěstování rostlin, močovina (hnojivo), močovino-formaldehydové 
pryskyřice, mořidla na osivo, mořské řasy (hnojiva), mulč na obohacení 

půdy (hnojivo), mulč na obohacení půdy v zemědělském prostředí, mulč 

pro obohacení půdy v zahradnickém prostředí, náhrada tekutého hnojiva, 
nechemická biohnojiva, nitrobakterie pro použití v akvakultuře, nutriční 

látky (hnojiva) v kapalném stavu k použití v zemědělství, ochranné vrstvy 

semen (hnojiva), ochranný balzám na poranění stromů, organická hnojiva, 
organické práškové a jiné přípravky ke zlepšování kvality půdy, organické 

půdní substráty, organický digestát (hnojivo), organický kompost, organo-

halogen-silan, ornice, ovčí trus jako hnojivo, perlit určený pro zahradnictví, 
pivovarnické zrno (hnojivo), plasty ve formě prášku, kapalin nebo past, 

plynové směsi k použití v zemědělství, plyny k použití v lesnictví, plyny k 

použití v zahradnictví, polymery používané při výrobě zemědělských 
chemikálií, polymery zadržující tekutiny používané v lesnictví, polymery 

zadržující tekutiny používané v zemědělství, polymery zadržující tekutiny 

používané v zahradnictví, pomalu se uvolňující složky hnojiv, potaš, 
povrchová hnojiva na trávníky, povrchová vrstva humusu, povrchově 

aktivní chemická činidla k použití v lesnictví, povrchově aktivní chemická 

činidla k použití v zemědělství, povrchově aktivní chemická činidla k 
použití v zahradnictví, povrchově aktivní látky do půdy používané na 

podporu rovnoměrného pohybu vody v půdě, připravené zeminy, přípravky 

k regulaci růstu rostlin s mikroorganizmy, přípravky k regulaci růstu rostlin, 
přípravky na hnojení, přípravky na ochranu rostlin před patogeny, přípravky 

na podporu růstu (k jiným než lékařským nebo veterinárním účelům), 

přípravky na podporu růstu rostlin, přípravky na podporu růstu rostlin s 
mikroorganizmy, přípravky na posílení rostlin, přípravky na úpravu půdy 

určené na podporu růstu zemědělských plodin, přípravky na úpravu půdy k 

regulaci růstu zemědělských produktů, přípravky na úpravu půdy určené na 
podporu růstu zahradnických produktů, přípravky na úpravu půdy k 

regulaci růstu zahradnických produktů, přípravky na zlepšení kvality půdy, 
přípravky na zlepšování kvality půdy k použití v zahradnictví, přípravky na 

zlepšování kvality půdy k použití v zemědělství, přípravky pro výživu 

rostlin, přípravky regulující růst rostlin, přírodní a syntetické prostředky 
podporující růst rostlin, přírodní hnojiva pro půdu, prostředky k pěstování, 

prostředky na zlepšení kvality půdy, průmyslová hnojiva obsahující 

sloučeniny dusíku, přísady do půdy (hnojení), přísady do siláže 
(konzervační prostředky), přísady na zlepšení kvality půdy k očkování 

půdních výsevů (jiné než sterilizační), přísady používané při sázení k 

usnadnění zakořenění; (35) elektronické publikování tiskovin pro reklamní 
účely, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových stránek pro 

obchodní nebo reklamní účely, inzertní služby poskytované přes internet, 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 11 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a propagační činnosti, marketing, marketingové služby v oboru 

optimalizace provozu na webových stránkách, marketingové služby ve 

vyhledávačích, navrhování marketingových průzkumů, obchodní 
marketing (nikoli prodej), obchodní propagace, plánování marketingových 

strategií, pořádání a řízení reklamních akcí, pořádání a řízení 

marketingových propagačních akcí pro třetí osoby, pořádání prezentací pro 
reklamní účely, pořádání soutěží pro reklamní účely, pořádání veletrhů pro 

reklamní účely, poskytování a pronájem prostoru, času a médií pro reklamu, 

poskytování pomoci v oblasti uvádění výrobků na trh, přímý marketing, 
příprava a pořádání propagačních akcí, příprava a pořádání marketingových 

akcí, příprava obchodních reklamních textů, příprava propagačních a 

obchodních materiálů pro jiné subjekty, příprava propagačních kampaní pro 
obchodní činnost, příprava reklam, propagace podnikových webových 

stránek, propagace prodeje, propagace pro třetí strany (podpora prodeje), 
propagace, reklama a marketing online webových stránek, propagace v 

oblasti marketingu, propagace výrobků a služeb druhých prostřednictvím 

sjednávání jménem sponzorů spojení jejich výrobků a služeb se sportovními 
soutěžemi, propagace výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání 

pro sponzory spojení jejich výrobků a služeb s programy odměn, propagace 

výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání jménem sponzorů 
spojení jejich výrobků a služeb se sportovními aktivitami, propagace 

výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím reklamy na internetových 

stránkách, propagace výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím 
systému věrnostních karet, propagace výrobků a služeb třetích stran 

prostřednictvím teleshoppingu, propagace výrobků a služeb 

prostřednictvím sponzorování mezinárodních sportovních akcí, propagace 
výrobků a služeb prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, 

propagace výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím programů 

slevových karet, propagace výrobků prostřednictvím influencerů, reklama 
na internetu pro třetí osoby, reklama online v počítačové síti, styk s 

veřejností, reklama online, reklama v časopisech, služby zaměřené na 

propagaci zboží, reklamní a inzertní materiály (publikování), inzertní 
služby, reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím 

sociálních médií, reklamní a marketingové služby poskytované 

prostřednictvím komunikačních kanálů, reklamní a marketingové služby 
poskytované prostřednictvím blogů, reklamní, marketingové a propagační 

služby, reklamní služby týkající se prodeje zboží, reklamní služby týkající 

se uvádění nových výrobků na trh, rozšiřování reklamních marketingových 
a propagačních materiálů, sestavování inzerátů, sestavování statistik pro 

reklamu, sestavování, výroba a šíření reklamních materiálů, sestavování 

reklamních inzerátů k použití na internetu, sestavování inzerátů 
používaných jako webové stránky, služby obchodních výstav a veletrhů, 

služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby marketingové 

agentury, maloobchodní prodej chemikálií pro použití v zemědělství, 
chemikálií pro použití v lesnictví, chemikálií pro použití v zahradnictví, 

čisticích předmětů, čisticích přípravků, zahradnických produktů, 

zahradnických potřeb, zemědělských nástrojů a vybavení, velkoobchodní 
prodej chemikálií pro použití v zemědělství, chemikálií pro použití v 

zahradnictví, chemikálií pro použití v lesnictví, čisticích přípravků a 

čisticích předmětů, pronájem kancelářských strojů a zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 35 

(591) Barevná 

(730) FINSTAR, s.r.o., č. p. 272, Zápy, 25061, CZ 

 
 

(210) O-596094 

(220) 24.09.2024 
(320) 24.09.2024 

(540) LMSW 

(592) Slovní 

(511) (9) datové sítě, optická datová spojení, nástroje datové komunikace, 

kabelové svazky; (37) instalace přístrojů pro datové sítě; (38) komunikace 
prostřednictvím optovláknových sítí, elektronické datové komunikace; (42) 

vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 38, 42 

(730) OPTOKON, a.s., Červený Kříž 250, Jihlava, 58601, CZ 
(740) Mgr. Vojtěch Dostál, advokát, Lazaretní 4298/11a, Brno, Židenice, 61500 

 
 

(210) O-596118 

(220) 25.09.2024 

(320) 25.09.2024 

(540) Podle značky solím kačky 

(592) Slovní 
(511) (9) obsah s možností stažení a nahraný obsah; (16) učební a výukové 

pomůcky s výjimkou přístrojů, tištěné knihy a jiná papírová média; (35) 

pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti v rámci této třídy, služby 
navrhování obchodních značek (reklama a propagace), služby v oblasti 

hodnocení obchodních značek, služby v oblasti umísťování obchodních 

značek, obchodní služby a informace pro spotřebitele při výběru výrobků a 
služeb, obchodní zprostředkovatelské služby v oblasti obchodních kontaktů 

v rámci této třídy, služby v oblasti komerčního hodnocení, vyjednávací 

služby v rámci této třídy, poradenství, konzultační a informační činnost, vše 
týkající se výše uvedených služeb a v rámci této třídy; (36) oceňování 

duševního vlastnictví, poradenství, konzultační a informační činnost, vše 

týkající se výše uvedených služeb a v rámci této třídy; (41) vzdělávací a 
školící služby, poradenství, konzultační a informační činnost, vše týkající 

se výše uvedených služeb a v rámci této třídy; (42) návrh obchodních 

značek, návrhy ochranných známek, poradenství, konzultační a informační 
činnost, vše týkající se výše uvedených služeb a v rámci této třídy; (45) 

právní služby, služby v oblasti ochrany duševního vlastnictví, služby v 

oblasti správy duševního vlastnictví, výzkum v oblasti duševního 
vlastnictví, zprostředkování právních služeb, poradenství, konzultační a 

informační činnost, vše týkající se výše uvedených služeb a v rámci této 

třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 41, 42, 45 

(730) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501, CZ 

 
 

(210) O-596139 

(220) 25.09.2024 

(320) 25.09.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) kapesní počítače, počítače, chytré hodinky, chytré telefony, fotoaparáty, 

monitory, klávesnice, nabíječky baterií; (20) kancelářský nábytek, krabice 

ze dřeva nebo plastu, nábytek, křesla, police, židle, zrcadla, rámy na obrazy, 
polštáře (na spaní), stoly; (35) podpora prodeje pro třetí osoby, propagace, 

provozování online tržiště pro kupující a prodejce výrobků a služeb; (39) 

skladování, přeprava, přeprava nábytku, dodávka zboží, dodávka zboží 
poštou. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 20, 35, 39 

(730) Nadace BONA, Pod Čimickým hájem 177/1, Praha 8, Bohnice, 18100, 
CZ 

(740) Mgr. Jan Balarin Ph.D., advokát, Eliášova 922/21, Praha 6, Bubeneč, 

16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 12 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-596149 

(220) 26.09.2024 

(320) 26.09.2024 

(540) Česká lvice 

(592) Slovní 
(511) (9) obsah s možností stažení a nahraný obsah, stahovatelné nebo nahrané 

záznamy, informační technologie a audiovizuální, multimediální a 

fotografické přístroje, magnety na lednici, ozdobné magnety, audiovizuální 
a fotografické přístroje, komunikační zařízení, paměťová zařízení a média, 

signální kabely pro zařízení informačních technologií, pro audiovizuální 

zařízení a pro telekomunikace, zařízení a příslušenství na zpracování dat 
(elektrická a mechanická), nahrané CD disky, nahrané kompaktní disky, 

nahrané laserové disky, nosiče dat, optická záznamová média, obsah médií, 

databáze, audio a video záznamy, elektronické publikace ke stažení, filmy 
pro kina, filmy ke stažení, interaktivní elektronické publikace, 

kinematografické filmy, kreslené filmy, nahrané filmy, plakáty ke stažení, 

publikace ke stažení, stahovatelné soubory s hudbou, videozáznamy, 
videocasty; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, poskytování 

a pronájem prostoru, času a médií pro reklamu, služby obchodních výstav a 

veletrhů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby vztahů s 
veřejností (public relations), konzultační a poradenské služby a pomoc v 

oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, propagace zboží a 

služeb prostřednictvím sponzorování, vyhledávání sponzorů; (41) služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, rezervace vstupenek na vzdělávací, 

zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační služby, 

zveřejňování, oznamování a psaní textů, překladatelské a tlumočnické 
služby, organizování konferencí, výstav a soutěží, služby v oblasti živých 

vystoupení, vzdělávací a školicí služby, zvuková, obrazová a multimediální 

produkce a fotografie, organizace soutěží a vyhlašování cen, zábavní služby 
ve formě soutěží, zábavní služby, pořádání slavnostních udílení cen, 

organizování slavnostních společenských akcí, pronájem zařízení a 

vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, pronájem audiovizuálního 
a fotografického vybavení a zařízení, knihovnické služby a pronájem médií, 

pronájem a půjčování filmů, pronájem nahrané zábavy, pronájem filmů, 

kina (služby), služby klubů a diskoték. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41 

(730) ČFTA produkce, s.r.o., Karlovo náměstí 285/19, Praha 2, Nové Město, 

12000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-596150 

(220) 26.09.2024 
(320) 26.09.2024 

(540) ENERGYLOW 

(592) Slovní 

(511) (37) kontroly provozovaného systému vytápění a klimatizací; (42) 

energetické audity, poradenské služby vztahující se k energetické účinnosti, 
odborné posudky vztahující se k technologiím, technologické poradenské 

služby v oblasti výroby alternativní energie, vodní audit (energetický audit), 

odborné energetické posudky, hodnocení účinnosti úsporných 
energetických opatření, navrhování a zpracování místní energetické 

koncepce (odborné poradenství). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 42 

(730) AB Solartrip s.r.o., Jiráskova 701, Vsetín, 75501, CZ 

 
 

(210) O-596171 

(220) 27.09.2024 

(320) 27.09.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (36) služby nemovitostní 

(realitní služby); (37) bytová výstavba. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 
(730) Pod Žofinkou Holding a.s., Chopinova 576/1, Ostrava, Přívoz, 70200, 

CZ 

 
 

(210) O-596172 

(220) 27.09.2024 

(320) 27.09.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (25) trička, mikiny, pokrývky hlavy, ponožky, tepláky, kalhoty, krátké 
kalhoty, sportovní oděvy, spodní prádlo; (35) produkce a distribuce 

rozhlasové a televizní reklamy, propagace koncertů (reklama), pronájem 

reklamního prostoru na internetu, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, pronájem míst/ploch pro reklamu, maloobchodní 

prodej oděvů, pokrývek hlavy, audiovizuálního vybavení a audiovizuálních 

nosičů; (38) vysílání rozhlasových a televizních programů, služby 
rozhlasového vysílání přes internet, hudební vysílání, digitální audio 

vysílání; (41) produkce rozhlasové zábavy, příprava a výroba rozhlasových 

a televizních programů, hudební koncerty prostřednictvím rádia, vydávání 
hudebních děl, pořádání soutěží, uvádění koncertů, služby rozhlasového 

nebo televizního moderátora, organizování akcí pro kulturní účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 35, 38, 41 

(591) Barevná 
(730) Kaufman Chris, Na Výsluní 227/7, Dalovice, 36263, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 13 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-596224 

(220) 30.09.2024 

(320) 30.09.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (16) lesnické mapy, oblastní plány rozvoje lesů, tištěné publikace; (41) 

odborné vzdělávání; (42) lesnické projekty (inženýrské služby), technické 

zprávy, studie o stavu lesa, odborné posudky a odborná vyjádření, vědecké 
rešerše. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 41, 42 

(591) Barevná 

(730) Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem, Nábřežní 
1326, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 25001, CZ 

 
 

(210) O-596225 

(220) 30.09.2024 

(320) 30.09.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) lesnické mapy, oblastní plány rozvoje lesů, tištěné publikace; (41) 

odborné vzdělávání; (42) lesnické projekty (inženýrské služby), technické 

zprávy, studie o stavu lesa, odborné posudky a odborná vyjádření, vědecké 
rešerše. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 41, 42 

(591) Barevná 
(730) Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem, Nábřežní 

1326, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 25001, CZ 

 
 

(210) O-596226 

(220) 30.09.2024 

(320) 30.09.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (16) lesnické mapy, oblastní plány rozvoje lesů, tištěné publikace; (41) 

odborné vzdělávání; (42) lesnické projekty (inženýrské služby), technické 

zprávy, studie o stavu lesa, odborné posudky a odborná vyjádření, vědecké 
rešerše. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 41, 42 

(591) Barevná 

(730) Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem, Nábřežní 
1326, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 25001, CZ 

 
 

(210) O-596248 

(220) 01.10.2024 

(320) 01.10.2024 

(540) Yoda Production 

(592) Slovní 
(511) (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, 

kancelářské potřeby; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama a 

marketing, propagace, reklama a marketing online webových stránek, 

reklamní, marketingové a propagační služby, televizní reklama, reklama 

online, filmová reklama; (41) zvuková produkce a videoprodukce a 

fotografování, obrazová a multimediální produkce a fotografie; (42) tvorba, 
navrhování a údržba webových stránek. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 35, 41, 42 

(730) Yoda Production s.r.o., Plzeňská 52, Chrášťany, 25219, CZ 
(740) JUDr. Lucie Chundelová, náměstí Interbrigády 949/3, Praha 6, Bubeneč, 

16000 

 
 

(210) O-596261 

(220) 02.10.2024 

(320) 02.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (3) pánská kosmetika, laky na vlasy, gely na vlasy, stylingové gely na vlasy, 
kolínské vody, parfémy, šampóny; (35) franchisingové služby poskytující 

pomoc při podnikání; (44) služby holičství, kadeřnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 35, 44 

(591) Barevná 
(730) Royal barbers s.r.o., Minoritská 469/1, Brno, Brno-město, 60200, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 14 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Mgr. Alžběta Jurtíková, Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-596279 

(220) 02.10.2024 

(320) 02.10.2024 

(540) doox 

(592) Slovní 
(511) (20) pytle a vaky na oděvy pro uložení do šatníku; (25) bačkory, barety, 

body (spodní prádlo), boty (kování na -), boty šněrovací, bundy sportovní, 

bundy sportovní s kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou vložkou), cylindry, 
čapky (přiléhavé), čepice, čepice se štítkem, fotbalová obuv, holínky 

polovysoké, holínky vysoké, chrániče uší (proti chladu, jako pokrývka 

hlavy), kabátky krátké, kabáty (svrchní -), kalhoty, kalhoty jezdecké krátké, 
kamaše, kapuce, kloboukové formy, klobouky, klobouky papírové (oděvy), 

kombiné (spodní prádlo), kombinézy (oděvy), konfekce, korzety 

(kombinace podvazkového pásu a podprsenky), korzety (prádlo), kostýmy 
(- maškarní), kostýmy, obleky, košile, kožešiny (oděvy), kravaty, kšilty 

(čepice s -), kšilty (sluneční -), kůže (oděvy z napodobenin -), kůže (oděvy 

z -), legíny, límce, límce snímatelné, límečky, manžety, manžety (části 
oděvů), masky na spaní, mikiny, náprsenky (části košile), noční kabátky, 

oblečení, obuv (svršky), obuv (špičky pro -), obuv plátěná, obuv plážová, 

obuv sportovní, oděv svrchní, oděvy (potítka pro -), oděvy, oděvy 
nepromokavé, oděvy plážové, oděvy pletené, opasky, opasky na peníze 

[oděvy], pánské plavky, pantofle, pásky ke kalhotám, pláště, pláštěnky, 

pláštěnky dámské (peleríny), plavky, plavky dámské, pletené zboží 
(stávkové zboží), podpatěnky (vložky do boty pod patu), podprsenky, 

podšívky hotové konfekční (jako části oděvů), podvazkové pásy, podvazky, 

podvazky k ponožkám, podvazky na punčochy, podvlékačky (dlouhé 
spodky), pokrývky hlavy, ponožky, potítka, prádlo (osobní, lněné), prádlo 

(spodní), prádlo (spodní) pohlcující pot, prádlo spodní (proti pocení), 

přehozy (přes ramena), převlečníky (kabáty), psí dečky (nízké kamaše), 
pulovry, punčocháče (punčochové kalhoty), punčochy, pyžama, ramínka u 

dámského prádla, rukavice, rukavice (dámské dlouhé -), rukavice bez prstů, 

rukavice palcové, rukávníky, saka, sandály, sandály koupací, sedlo u košil, 
spodky, spodky pánské, spodničky, sukně, svetry, svetry silné vlněné, bundy 

sportovní svrchní, kabáty, svrchníky (kabáty), šály, šály na krk, šátky kolem 
krku, šátky, šaty dámské, šněrovací boty, štítky (na čepice), tílka, košilky, 

nátělníky, tógy, trepky, trička, úbor koupací, uniformy, vesty, vložky hotové 

konfekční (jako součást oděvu), zástěry, zimníky, živůtky, živůtky (krátké 
kabátky), živůtky (náprsenky), župany; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej oděvů, pokrývek hlavy a obuvi. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 25, 35 

(730) ODEX spol. s r.o., náměstí Míru 199, Vracov, 69642, CZ 
(740) JUDr. Petr Novotný, Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-596280 

(220) 02.10.2024 

(320) 02.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (20) pytle a vaky na oděvy pro uložení do šatníku; (25) bačkory, barety, 

body (spodní prádlo), boty (kování na -), boty šněrovací, bundy sportovní, 

bundy sportovní s kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou vložkou), cylindry, 
čapky (přiléhavé), čepice, čepice se štítkem, fotbalová obuv, holínky 

polovysoké, holínky vysoké, chrániče uší (proti chladu, jako pokrývka 

hlavy), kabátky krátké, kabáty (svrchní -), kalhoty, kalhoty jezdecké krátké, 
kamaše, kapuce, kloboukové formy, klobouky, klobouky papírové (oděvy), 

kombiné (spodní prádlo), kombinézy (oděvy), konfekce, korzety 

(kombinace podvazkového pásu a podprsenky), korzety (prádlo), kostýmy 
(- maškarní), kostýmy, obleky, košile, kožešiny (oděvy), kravaty, kšilty 

(čepice s -), kšilty (sluneční -), kůže (oděvy z napodobenin -), kůže (oděvy 

z -), legíny, límce, límce snímatelné, límečky, manžety, manžety (části 

oděvů), masky na spaní, mikiny, náprsenky (části košile), noční kabátky, 

oblečení, obuv (svršky), obuv (špičky pro -), obuv plátěná, obuv plážová, 
obuv sportovní, oděv svrchní, oděvy (potítka pro -), oděvy, oděvy 

nepromokavé, oděvy plážové, oděvy pletené, opasky, opasky na peníze 

[oděvy], pánské plavky, pantofle, pásky ke kalhotám, pláště, pláštěnky, 
pláštěnky dámské (peleríny), plavky, plavky dámské, pletené zboží 

(stávkové zboží), podpatěnky (vložky do boty pod patu), podprsenky, 

podšívky hotové konfekční (jako části oděvů), podvazkové pásy, podvazky, 
podvazky k ponožkám, podvazky na punčochy, podvlékačky (dlouhé 

spodky), pokrývky hlavy, ponožky, potítka, prádlo (osobní, lněné), prádlo 

(spodní), prádlo (spodní) pohlcující pot, prádlo spodní (proti pocení), 
přehozy (přes ramena), převlečníky (kabáty), psí dečky (nízké kamaše), 

pulovry, punčocháče (punčochové kalhoty), punčochy, pyžama, ramínka u 
dámského prádla, rukavice, rukavice (dámské dlouhé -), rukavice bez prstů, 

rukavice palcové, rukávníky, saka, sandály, sandály koupací, sedlo u košil, 

spodky, spodky pánské, spodničky, sukně, svetry, svetry silné vlněné, bundy 
sportovní svrchní, kabáty, svrchníky (kabáty), šály, šály na krk, šátky kolem 

krku, šátky, šaty dámské, šněrovací boty, štítky (na čepice), tílka, košilky, 

nátělníky, tógy, trepky, trička, úbor koupací, uniformy, vesty, vložky hotové 
konfekční (jako součást oděvu), zástěry, zimníky, živůtky, živůtky (krátké 

kabátky), živůtky (náprsenky), župany; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej oděvů, pokrývek hlavy a obuvi. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 25, 35 
(730) ODEX spol. s r.o., náměstí Míru 199, Vracov, 69642, CZ 

(740) JUDr. Petr Novotný, Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-596294 

(220) 03.10.2024 
(320) 03.10.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) služby v oblasti 

informačních technologií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 42 
(591) Barevná 

(730) Sedláček Jiří Ing., Lipská 2444/4, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

(740) PETR PERNICA, Moravské náměstí 127/3, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-596301 

(220) 03.10.2024 

(320) 03.10.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) software, elektronické databáze, multimediální záznamy, aplikace ke 
stažení pro použití s mobilními zařízeními, počítačový software umožňující 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 15 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vyhledávání dat, software pro správu dat a souborů a databázový software, 

počítačový software k vytváření vyhledatelných databází informací a dat, 

elektronické časopisy, interaktivní elektronické publikace, software ke 
zpracování digitálních obrazů; (35) shromažďování a třídění informací do 

počítačových databází, průzkum trhu, systemizace informací do 

počítačových databází, rozšiřování reklamních marketingových a 
propagačních materiálů, vývoj reklamních kampaní, merchandising; (38) 

telekomunikace informací, přenos dat, zpráv a informací, satelitní přenos 

dat přes online globální počítačovou síť, komunikační služby pro přístup k 
databázi, přenos zpráv, dat a obsahu přes internet a jiné komunikační sítě, 

poskytování přístupu k platformám nebo portálům na internetu; (39) 

navigační služby (určování polohy a určování trasy a kursu), služby v 
oblasti plánování tras, globální polohovací navigační systémy (GPS), 

navigační služby pro řidiče při cestování, poskytování turistických 
cestovních informací prostřednictvím internetu; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, služby elektronické knihovny pro dodávání 

elektronických informací (včetně archivních informací) ve formě textů, 
audio a/anebo video informací, elektronická vydavatelská činnost, on-line 

vydavatelské služby, elektronické publikování (DPT); (42) vývoj, 

aktualizace a údržba softwaru a databázových systémů, tvorba elektronicky 
uložených webových stránek pro online služby a internet, konverze 

počítačových programů a dat (jiná než fyzická), tvorba počítačových 

programů; (45) služby on-line sociálních sítí, dostupné prostřednictvím 
mobilních aplikací ke stažení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 39, 41, 42, 45 

(591) Barevná 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Bohemia Patent ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-596302 

(220) 03.10.2024 
(320) 03.10.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) software, elektronické databáze, multimediální záznamy, aplikace ke 

stažení pro použití s mobilními zařízeními, počítačový software umožňující 
vyhledávání dat, software pro správu dat a souborů a databázový software, 

počítačový software k vytváření vyhledatelných databází informací a dat, 

elektronické časopisy, interaktivní elektronické publikace, software ke 
zpracování digitálních obrazů; (35) shromažďování a třídění informací do 

počítačových databází, průzkum trhu, systemizace informací do 

počítačových databází, rozšiřování reklamních marketingových a 
propagačních materiálů, vývoj reklamních kampaní, merchandising; (38) 

telekomunikace informací, přenos dat, zpráv a informací, satelitní přenos 
dat přes online globální počítačovou síť, komunikační služby pro přístup k 

databázi, přenos zpráv, dat a obsahu přes internet a jiné komunikační sítě, 

poskytování přístupu k platformám nebo portálům na internetu; (39) 
navigační služby (určování polohy a určování trasy a kursu), služby v 

oblasti plánování tras, globální polohovací navigační systémy (GPS), 

navigační služby pro řidiče při cestování, poskytování turistických 

cestovních informací prostřednictvím internetu; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, služby elektronické knihovny pro dodávání 

elektronických informací (včetně archivních informací) ve formě textů, 
audio a/anebo video informací, elektronická vydavatelská činnost, on-line 

vydavatelské služby, elektronické publikování (DTP); (42) vývoj, 

aktualizace a údržba softwaru a databázových systémů, tvorba elektronicky 
uložených webových stránek pro online služby a internet, konverze 

počítačových programů a dat (jiná než fyzická), tvorba počítačových 

programů; (45) služby on-line sociálních sítí, dostupné prostřednictvím 
mobilních aplikací ke stažení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 39, 41, 42, 45 

(591) Barevná 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Bohemia Patent ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-596303 

(220) 03.10.2024 

(320) 03.10.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) software, elektronické databáze, multimediální záznamy, aplikace ke 

stažení pro použití s mobilními zařízeními, počítačový software umožňující 
vyhledávání dat, software pro správu dat a souborů a databázový software, 

počítačový software k vytváření vyhledatelných databází informací a dat, 

elektronické časopisy, interaktivní elektronické publikace, software ke 
zpracování digitálních obrazů; (35) shromažďování a třídění informací do 

počítačových databází, průzkum trhu, systemizace informací do 

počítačových databází, rozšiřování reklamních marketingových a 
propagačních materiálů, vývoj reklamních kampaní, merchandisin; (38) 

telekomunikace informací, přenos dat, zpráv a informací, satelitní přenos 

dat přes online globální počítačovou síť, komunikační služby pro přístup k 
databázi, přenos zpráv, dat a obsahu přes internet a jiné komunikační sítě, 

poskytování přístupu k platformám nebo portálům na internetu; (39) 

navigační služby (určování polohy a určování trasy a kursu), služby v 
oblasti plánování tras, globální polohovací navigační systémy (GPS), 

navigační služby pro řidiče při cestování, poskytování turistických 

cestovních informací prostřednictvím internetu; (41) služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, služby elektronické knihovny pro dodávání 

elektronických informací (včetně archivních informací) ve formě textů, 

audio a/anebo video informací, elektronická vydavatelská činnost, on-line 
vydavatelské služby, elektronické publikování (DTP); (42) vývoj, 

aktualizace a údržba softwaru a databázových systémů, tvorba elektronicky 

uložených webových stránek pro online služby a internet, konverze 
počítačových programů a dat (jiná než fyzická), tvorba počítačových 

programů; (45) služby on-line sociálních sítí, dostupné prostřednictvím 

mobilních aplikací ke stažení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 39, 41, 42, 45 
(591) Barevná 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Bohemia Patent ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-596307 

(220) 03.10.2024 

(320) 03.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (29) polévky a vývary, masové výtažky, ryby, mořské plody a měkkýši, 

neživí; (32) nealkoholické nápoje, pivo a nealkoholické pivo; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piva), víno; (35) maloobchodní služby v 
oblasti lahůdek, maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve 

tř. 29, 32 a 33, obchodní zprostředkovatelské služby a obchodní informace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 16 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro spotřebitele; (43) poskytování jídla a nápojů 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 32, 33, 35, 43 

(591) Barevná 
(730) Food Symphony, s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, 

CZ 

 
 

(210) O-596315 

(220) 04.10.2024 

(320) 04.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (6) okna, dveře, rámy, vrata, rolety, žaluzie, stavební kování, kliky, panty, 

klepadla, uzávěry, zarážky, zimní zahrady, vše kovové v rámci této třídy; 

(19) okna, dveře, rámy, vrata, rolety, žaluzie, kliky, panty, uzávěry, zarážky, 
zimní zahrady, vše nekovové v rámci této třídy; (37) instalace, opravy, 

montáže, servis a údržba výše uvedených výrobků ve tř. 6 a 19. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 37 
(730) A.R. OKENNÍ TECHNIKA spol. s r.o., Úvalská 3159/30, Praha 10, 

Strašnice, 10000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-596316 

(220) 04.10.2024 

(320) 04.10.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (6) okna, dveře, rámy, vrata, rolety, žaluzie, stavební kování, kliky, panty, 

klepadla, uzávěry, zarážky, zimní zahrady, vše kovové v rámci této třídy; 
(19) okna, dveře, rámy, vrata, rolety, žaluzie, kliky, panty, uzávěry, zarážky, 

zimní zahrady, vše nekovové v rámci této třídy; (37) instalace, opravy, 

montáže, servis a údržba výše uvedených výrobků ve tř. 6 a 19. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 37 

(730) A.R. METAL, s.r.o., Masarykova 288, Horšovský Týn, Malé Předměstí, 

34601, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-596331 

(220) 04.10.2024 

(320) 04.10.2024 

(540) SongifAI 

(592) Slovní 
(511) (9) software na skládání hudby, hudební nahrávky, hudební video nahrávky, 

stahovatelné hudební nahrávky, audio nahrávky, digitální hudba ke stažení, 

digitální hudba (ke stažení) z internetu; (41) skládání hudby, skládání hudby 
pro třetí osoby, audio zábava. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41 

(730) KRAJČÍK PETR, Náměstí Osvobození 63, Cvikov, Cvikov I, 47154, CZ 

 
 

(210) O-596332 

(220) 04.10.2024 
(320) 04.10.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl a pro použití ve stavebnictví, 

nezpracované umělé pryskyřice, lepidla pro průmysl a stavebnictví, tmely 
zařazené do této třídy, chemické výrobky pro impregnování fasád, těsnicí 

tmely k použití v průmyslu, adhezivní cementy, cementy na připevňování 

stropních obkladů, cementy na upevňování podlahových dlaždic, cementy 
pro připevňování obkládaček, chemická pojiva (jiná než pro domácnost 

nebo kancelář), epoxidová lepidla k použití s betonem, konstrukční lepidla 

k použití ve stavitelství, epoxidové pryskyřice pro úpravu povrchů, nábytku, 
desek stolů a podlah, a to epoxidové pryskyřice pro úpravu dřevěných 

povrchů, ředidla pro epoxidové pryskyřice a jejich výchozí materiály 

zařazené v této třídě, fotoiniciátory na polymerizaci umělých pryskyřic, 
polymerizační katalyzátory, chemické výrobky k použití při polymerizaci, 

polymerizační plastické hmoty; (2) barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky 

proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, přírodní pryskyřice v surovém stavu, 
pojicí základní nátěry, anorganické pigmenty, organické pigmenty, a to 

pigmenty pro pryskyřice, pigmenty k použití do barev, kovové pigmenty; 

(16) brožury, brožurky, časopisy (periodika), fotografie (tištěné), grafická 
znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, katalogy, knihy, letáky, 

tištěné lístky, noviny, papírové bannery, periodika, plakáty, pohlednice, 

poutače z papíru nebo lepenky, prospekty, reklamní tabule z papíru nebo 
lepenky, tiskoviny, tištěné publikace; (17) materiály pro těsnění, ucpávání 

a/nebo izolaci, polotovary z plastických hmot, tmely zařazené do této třídy, 

lepicí pásky (nikoliv pro lékařské, domácí nebo kancelářské účely), plastové 
fólie na impregnaci proti vodě (jiné než obalové), těsnicí hmoty na zastavení 

úniku z vodních nádrží, voděodolná těsnění, chemické směsi k zabránění 
prosakování, elastomerové tmely na spoje jako vytlačovací pasty, 

elastomerové těsnicí materiály nepropouštějící kapaliny, elastomerové 

těsnicí materiály nepropouštějící plyny, elastomerové těsnicí materiály 
nepropouštějící výpary, proužky, pásy a fólie (nikoliv pro lékařské, domácí 

nebo kancelářské účely), balicí pásky (lepicí), s výjimkou pásek pro domácí 

nebo kancelářské použití, izolační páska, elektroizolační páska, kobercová 
páska (s výjimkou pásky pro domácí použití), krycí pásky (lepicí), s 

výjimkou pásek pro kancelářské, lékařské nebo domácí použití, lepicí 

materiály ve formě pásků (k jinému než domácímu, lékařskému nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 17 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

papírenskému použití), lepicí pásky k průmyslovému použití, lepicí pásky 

k technickým účelům, lepicí pásky k zajištění koberců, lepicí pásky k 

zajištění podlahových krytin, lepicí pásky na koberce, lepicí pásky na 
podlahové krytiny, lepicí pásky na uzavírání kartonů pro průmyslové nebo 

obchodní účely, lepidlem potažené pásky k použití ve výrobě, nepropustné 

lepicí pásky na lemování střech, nepropustné lepicí pásky na střešní 
hřebenovky, nepropustné lepicí pásky na úžlabní kanály, oboustranné lepicí 

pásky (kromě pásek pro léčebné účely, pro kancelářské účely a pro použití 

v domácnosti), zakrývací fólie; (19) stavební a konstrukční materiály a 
prvky vyrobené ze dřeva a umělého dřeva, stavební materiály ze dřeva, 

podlahové dlaždice ze dřeva, podlahové desky ze dřeva, podlahové desky z 

tvrdého dřeva, podlahové desky z měkkého dřeva, ohnivzdorné dřevo, 
dřevěné dlaždice, klády (stavební materiál), dřevěné podlahové krytiny, 

dřevěné palubky, dřevěné panely, parkety a parketové desky, parketové 
podlahy vyrobené ze dřeva, desky z měkkého dřeva, dřevo, ozdobné 

dřevěné lišty, dřevěné lišty, dřevěné profily, tvarované dřevo, dřevo jako 

polotovar, nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, opláštění pro 
stavebnictví, ne kovové, nekovové protipožární krytí elektrických kabelů, 

nekovové ochranné lišty, vyztužovací materiály pro stavebnictví, ne 

kovové, tkanina pro podlahový podklad, plastové fólie k použití ve 
stavebnictví, obvodové nástěnné lišty, podlahové soklové lišty, nekovové, 

dřevěné stavební díly, dýhy na podlahy, bambusové podlahové krytiny, 

desky z tvrdého dřeva, podlahy z tvrdého dřeva, dřevo na stavebnictví, 
dřevěné dýhy, dřevěné podlahy na sport, dřevěné obklady, dřevěné 

obložení, podlahové vlysy, laminované parkety, schodiště, ne kovová, 

schodišťové stupně [schody], ne kovové, gumové varovné dlaždice na 
schody, podlahy z umělého dřeva, gumové podlahy, nekovové materiály na 

podlahy, vlysy podlahové, podlahové potěry, oplocení, ne kovové, světelné 

dlažební kostky, laťovka, dřevotříska, nekovové podlahové desky, 
dýhovaná dřevotříska, nekovové dřevotřískové desky, překližkové desky, 

plovoucí podlahy, dřevěná dlažba, dlažební kostky, ne kovové, dlažební 

desky, ne kovové, střešní vlnovky, ne kovové, dřevo (stavební -), trámky 
[tesařství], okna, ne kovová, okenní rámy, ne kovové, dveře, ne kovové, 

dveřní rámy, ne kovové, parapety, ne kovové, sloupkové zábradlí, ne 

kovové, laminátové podlahové vlysy, nekovové podlahové panely, plastové 
podlahové desky, netkané textilie na ochranu půdy, podlahové vpusti z 

nekovových materiálů, podlahová dlažba, ne kovová, dřevěné krokve, 

desky ze dřeva, dřevěná zábradlí, laminované dřevo, dřevo a napodobeniny 
dřeva, dřevovláknité desky, dřevěné stavební desky, schodiště; (35) 

obchodní poradenství vztahující se k franchisingu, reklamní, marketingové 

a propagační služby, služby v oblasti obchodního managementu, obchodní 
administrativa, obchodní průzkum, zprostředkování obchodních informací, 

obchodní informace a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), 

pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních ploch, organizování 
výstav (komerčních nebo reklamních), maloobchodní a/nebo 

velkoobchodní a/nebo internetový prodej výrobků uvedených shora ve 

třídách 1, 2, 17 a 19, propagační marketing, internetový marketing, 
rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů, styk s 

veřejností; (37) stavebnictví, stavební izolace (služby), instalace izolačních 

a těsnicích materiálů v budovách, na střechách a konstrukcích, stavební 
činnost, příprava a realizace staveb, stavebních izolací a střešních 

konstrukcí a izolačních konstrukcí, montáž střešních krovů, izolace budov, 

pokrývačské služby, tesařské a truhlářské služby, poradenské služby ve 
stavebnictví, zednické služby, antikorozní úprava, aplikace omítky na 

budovy, demontáž střech, dláždění a obkládání, hydroizolace [stavebnictví], 

instalace dveří a oken, instalace střech, instalace střešních oken, izolace 
střech, klempířské a sklenářské služby, konzultace v oblasti stavitelství a 

stavebnictví, montáž lešení, obkladačské služby, opravy budov 

poškozených ptáky, opravy střech, příprava podlahových povrchů pro 
obložení a pokrytí, realizace inženýrských staveb, rekonstrukce interiérů 

budov, renovace a opravy budov, renovace střech, instalace, montáž, údržba 

a opravy skel, oken a žaluzií, služby týkající se oprav stěnových obkladů, 
stavba příček, údržba budov, údržba a opravy střešních okapů vrstvení 

podlah, výstavba podlah, výškové práce na budovách, zastropení, zavedení 
izolace dutin ve stěnách; (42) návrhářské služby vztahující se ke 

komponentům střešních krytin, projekce a plánování střech, inženýrské 

služby, inženýrská činnost ve stavebnictví, projektová činnost ve 
stavebnictví, technické poradenské služby ve stavebnictví, zpracování 

projektové dokumentace, autorský dozor projektanta, služby kontroly 

kvality a služby ověřování, provádění průzkumů, služby techniků a vědců, 
kteří provádějí hodnocení, odhady, výzkum a posudky v oblasti vědy a 

techniky, včetně technologického poradenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 16, 17, 19, 35, 37, 42 

(730) Patočka Pavel, Čechova 282/16, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 
(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-596336 

(220) 04.10.2024 

(320) 04.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

zařízení/přístroje na zpracování dat a počítače, počítačový software, 
zařízení v oblasti informačních technologií a audiovizuální zařízení, 

interaktivní počítačové systémy, dotykové panely, monitory s dotykovou 

obrazovkou, elektronické a jiné dotykové obrazovky, vstupní zařízení s 
detekcí pohybu, pera pro dotykové obrazovky, bezdrátové telefony, chytré 

telefony (smartphony), přenosné počítače [laptopy], tablety a jiné podobné 

mobilní (tele)komunikační a multimediální přístroje, držáky na dotykové 

obrazovky a dotykové monitory, mobilní telefony, chytré telefony, 

notebooky, tablety a jiné podobné přenosné (tele)komunikační a 

multimediální přístroje, počítačový hardware, aplikace (počítačový 
software), webové aplikace, tištěné publikace, audio, video a filmový 

materiál ke stažení, obsah médií, sady do automobilů, příslušenství pro 
dotykové panely, dotykové monitory, mobilní telefony, chytré telefony, 

notebooky, tablety a jiné podobné (přenosné) (tele)komunikační a 

multimediální přístroje, jmenovitě kabely, antény, montážní konzoly, 
reproduktory a zvukové panely, dráty, software, hardware, sluchátka, 

mikrofony, vysílače, nabíječky, sady do auta, dokovací stanice, displeje pro 

chytré telefony, chrániče obrazovek, ochranné fólie pro led obrazovky, 
přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, součásti výše uvedeného 

zboží v rámci třídy 9, nosiče informací zařazené do třídy 9, jmenovitě 

záznamové disky, kompaktní disky a jiné nahrané digitální nosiče, 
audiovizuální přístroje, zejména pro propagační účely, přehrávače médií, 

reklamní přehrávače, obrazovky; (35) propagační činnost, reklama, cílený 

marketing, marketing, obchodní průzkum, on-line inzerce v počítačové síti, 
poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), pronájem reklamních ploch, šíření 

reklamních materiálů, venkovní reklama, zprostředkování dovozu a 

vývozu, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
reklama a podpora prodeje, inzertní činnosti, průzkum a analýzy trhu, 

komerčně-obchodní zprostředkování při nákupu a prodeji, dovozu a 

vývozu, jakož i při velkoobchodních a maloobchodních službách týkajících 
se výrobků, jako jsou přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, 

fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje 
pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, části pro výše uvedené zboží, komerčně-obchodní 

zprostředkování při nákupu a prodeji, dovozu a vývozu, jakož i při 
velkoobchodních a maloobchodních službách týkajících se výrobků, jako 

jsou přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, zařízení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 18 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

na zpracování dat a počítače, počítačový software, informačně-

technologické a audiovizuální přístroje, interaktivní počítačové systémy a 

části pro výše uvedené zboží, komerčně-obchodní zprostředkování při 
nákupu a prodeji, dovozu a vývozu, jakož i při velkoobchodních a 

maloobchodních službách týkajících se výrobků, kterými jsou dotykové 

panely, dotykové obrazovky, (elektronické) dotykové obrazovky, vstupní 
zařízení s detekcí pohybu, dotyková pera, mobilní telefony, chytré telefony, 

laptopy (počítače), tablety a jiné podobné přenosné (tele)komunikační a 

multimediální přístroje a části pro výše uvedené zboží, komerčně-obchodní 
zprostředkování při nákupu a prodeji, dovozu a vývozu, jakož i při 

velkoobchodních a maloobchodních službách týkajících se výrobků, 

kterými jsou držáky na dotykové obrazovky a dotykové monitory, mobilní 
telefony, chytré telefony, notebooky, tablety a jiné podobné přenosné 

(tele)komunikační a multimediální přístroje a části pro výše uvedené zboží, 
komerčně-obchodní zprostředkování při nákupu a prodeji, dovozu a 

vývozu, jakož i velkoobchodních a maloobchodních službách týkajících se 

výrobků, kterými jsou počítačový hardware, počítačový software, 
softwarové aplikace, webové aplikace, publikace ke stažení, 

audiomateriály, videomateriály a filmové materiály, obsahy médií, sady do 

automobilů, příslušenství pro dotykové panely, dotykové monitory, mobilní 
telefony, chytré telefony, laptopy (počítače), tablety a jiné podobné 

(přenosné) (tele)komunikační a multimediální přístroje a části výše 

uvedeného zboží, komerčně-obchodní zprostředkování při nákupu a 
prodeji, dovozu a vývozu, jakož i při velkoobchodních a maloobchodních 

službách týkajících se výrobků, kterými jsou kabely, antény, montážní 

konzoly, reproduktory a zvukové panely, dráty, software, hardware, 
sluchátka, mikrofony, vysílače, nabíječky, sady do auta, dokovací stanice, 

displeje pro chytré telefony, chrániče obrazovek, ochranné fólie pro led 

obrazovky, přístroje, nástroje a kabely pro elektřinu a části pro výše uvedené 
zboží, organizování akcí pro  obchodně publicistické, propagační a/nebo 

komerční účely, obchodní poradenství a poskytování souvisejících 

informací týkající se výše uvedených služeb v rámci třídy 35, výše uvedené 
služby třídy 35 poskytované také prostřednictvím elektronických sítí, jako 

je Internet; (37) montáž, instalace, údržba, opravy a revize výrobků, kterými 

jsou přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 
proudu a části pro výše uvedené zboží, montáž, instalace, údržba, opravy a 

revize výrobků, kterými jsou přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, zařízení na zpracování dat a počítače, počítačový 
software, informačně-technologické a audiovizuální přístroje, interaktivní 

počítačové systémy a části pro výše uvedené zboží, montáž, instalace, 

údržba, opravy a revize výrobků, kterými jsou dotykové panely, dotykové 
obrazovky, (elektronické) dotykové obrazovky, vstupní zařízení s detekcí 

pohybu, dotyková pera, mobilní telefony, chytré telefony, laptopy 

(počítače), tablety a jiné podobné přenosné (tele)komunikační a 
multimediální přístroje a části pro výše uvedené zboží, montáž, instalace, 

údržba, opravy a revize výrobků, kterými jsou držáky na dotykové 

obrazovky a dotykové monitory, mobilní telefony, chytré telefony, 
notebooky, tablety a jiné podobné přenosné (tele)komunikační a 

multimediální přístroje a části pro výše uvedené zboží, montáž, instalace, 

údržba, opravy a revize výrobků, kterými jsou počítačový hardware, 
publikace ke stažení, audiomateriály, videomateriály a filmové materiály, 

obsahy médií, sady do automobilů, příslušenství pro dotykové panely, 

dotykové monitory, mobilní telefony, chytré telefony, laptopy (počítače), 
tablety a jiné podobné (přenosné) (tele)komunikační a multimediální 

přístroje a části výše uvedeného zboží, montáž, instalace, údržba, opravy a 

revize výrobků, kterými jsou kabely, antény, montážní konzoly, 
reproduktory a zvukové panely, dráty, software, hardware, sluchátka, 

mikrofony, vysílače, nabíječky, sady do auta, dokovací stanice, displeje pro 

chytré telefony, chrániče obrazovek, ochranné fólie pro led obrazovky, 
přístroje, nástroje a kabely pro elektřinu a části pro výše uvedené zboží,  

odborné poradenství, poskytování souvisejících informací týkající se výše 
uvedených služeb v rámci třídy 37, také prostřednictvím elektronických sítí 

jako je Internet; (41) vydavatelství, filmový a televizní festival, filmová a 

televizní soutěž, mezinárodní přehlídka filmů, pořadů televize a videa, 
tvorba a distribuce videoprogramů, televizních, filmových a publicistických 

programů a audiovizuálních děl, zábavní, kulturní a výchovná činnost, TV 

produkce, filmová produkce, tvorba a výroba dokumentárních programů a 
pořadů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování služeb v oblasti 

kultury; (42) digitalizace zvuku a obrazu, vývoj softwaru, programování a 

implementace softwaru, konzultační, poradenské a informační služby v 
oblasti informačních technologií, technologické služby a s nimi spojený 

výzkum, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, instalace, údržba a aktualizace 

počítačového softwaru, návrhářské služby v oblasti vývoje počítačových 

systémů pro zpracování informací, poradenství v oblasti navrhování a 

vývoje počítačového hardwaru, pronájem počítačového softwaru, 
technologický výzkum, tvorba počítačového softwaru, konzultační služby v 

oboru počítačového inženýrství, vzdálené monitorování počítačových 

systémů, konverze počítačových programů a dat, s výjimkou fyzické 
konverze, tvorba počítačových systémů, hosting webových stránek, 

vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, počítačové 

programování, technický výzkum, technologické poradenství, software 
jako služba [SaaS], poskytování informací o počítačových technologiích a 

programování prostřednictvím webových stránek, poradenství v oblasti 

počítačových technologií, cloud computing, poskytování dočasného 
používání on-line nástrojů bez možnosti stažení pro vývoj softwaru, 

poskytování přechodného používání softwaru bez možnosti stažení pro 
sdílení multimediálního obsahu a komentářů mezi uživateli, software jako 

služba [SaaS] zaměřený na software pro hluboké učení, poskytování 

dočasného používání softwarových aplikací bez možnosti stažení 
dostupných prostřednictvím webové stránky, platforma jako služba [PaaS] 

zaměřená na softwarové platformy pro přenos obrazu, audiovizuálního 

obsahu, video obsahu a zpráv, poskytování dočasného použití on-line 
softwaru bez možnosti stažení ke správě databází, poradenství v oblasti 

umělé inteligence, výzkum v oblasti počítačového zpracování přirozeného 

jazyka, elektronické ukládání k archivaci databází, obrázků a jiných 
elektronických dat, údržba softwaru používaného v oblasti elektronického 

obchodování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 41, 42 

(730) DIGIpromo s.r.o., Na Třebešíně 599/24, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 
(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-596338 

(220) 04.10.2024 
(320) 04.10.2024 

(540) Nosky 

(592) Slovní 

(511) (5) bezpolštářkové náplasti, lepicí obvazy, náplasti, adhezivní obvazy, 

adhezivní náplasti na kůži pro léčebné účely, krytí (zdravotnické potřeby), 
terapeutická páska, elastická páska pro lékařské účely, elastická větrací 

páska pro lékařské účely, obvazové materiály; (10) elastické obvazové 

materiály, kineziologické tejpy, elastické bandáže, nikoli obvazy; (16) 
brožury, brožurky, časopisy (periodika), fotografie (tištěné), grafická 

znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, katalogy, knihy, letáky, 

tištěné lístky, noviny, papírové bannery, periodika, plakáty, pohlednice, 
poutače z papíru nebo lepenky, prospekty, reklamní tabule z papíru nebo 

lepenky, tiskoviny, tištěné publikace; (25) oděvy, dámské, pánské a dětské 

sportovní oblečení, sportovní dresy, obuv, pokrývky hlavy, trička, košile, 
topy (oděvy), mikiny, tenké tepláky, spodky, kalhoty s bočním zipem, 

šortky, kalhoty, nepromokavé lehké bundy, kombinézy, spodní prádlo, 

plavky, atletická obuv, čepice, čelenky [oděvy]; (28) sportovní potřeby, 
sportovní vybavení, sportovní chrániče; (35) služby v oblasti obchodního 

managementu, obchodní administrativa, obchodní průzkum, 

zprostředkování obchodních informací, obchodní informace a rady pro 
spotřebitele (poradna pro spotřebitele), modeling pro reklamní účely nebo 

podporu prodeje, výstřižková služba, průzkum veřejného mínění, 

srovnávání cen, styk s veřejností, pronájem reklamního materiálu, pronájem 
reklamních ploch, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem prodejních automatů, aranžování výkladů, vyhledávání sponzorů, 

elektronické publikování tiskovin pro reklamní účely, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), marketing, merchandising, 

obchodně-propagační služby, on-line reklamní a marketingové služby, 

pořádání a vedení marketingových propagačních akcí pro třetí osoby, 
produktový marketing, propagace a reklama, maloobchodní a 

velkoobchodní a internetový prodej shora uvedených výrobků uvedených 

ve třídách č. 5, 10, 25 a 28; (41) organizace, příprava a pořádání sportovních 
soutěží, organizování rekreačních soutěží, organizace turnajů, koučink, 

elektronické publikování, vydavatelství a nakladatelství, sportovní aktivity, 

sportovní služby, sportovní výcvik, sportovní zařízení (provozování -), 
produkce sportovních akcí, trénink sportovních hráčů, služby sportovních 

klubů, pořádání sportovních turnajů, organizace sportovních akcí, 
poskytování informací o sportu, sportovní a rekreační činnosti, vedení 

živých sportovních akcí, pořádání komunitních sportovních akcí, zábavní 

služby v oblasti sportu, služby v oblasti trénování sportů, řízení akcí pro 
sportovní kluby, služby týkající se sportovních klubů, poskytování prostor 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 19 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a zařízení sportovních klubů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 16, 25, 28, 35, 41 

(730) CAHA JAKUB, Dobrovského 869/23, Třebíč, Horka-Domky, 67401, CZ 
(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-596342 

(220) 04.10.2024 

(320) 04.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (25) pletené čepice, čepice, šály a nákrčníky jednobarevné, vícebarevné, 

dospělé a dětské; (40) ruční výroba čepic, nákrčníků a šál jednobarevných, 

vícebarevných, dospělých a dětských, vyráběných na pletacím mlýnku 
(ruční práce - zakázková výroba). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 40 

(730) SVOBODOVÁ HANA, Mikuláše z Husi 737/6, Praha 4, Nusle, 14000, 
CZ 

 
 

(210) O-596343 

(220) 04.10.2024 

(320) 04.10.2024 

(540) Bohology 

(592) Slovní 
(511) (16) brožury, brožurky, časopisy (periodika), fotografie (tištěné), grafická 

znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, katalogy, knihy, letáky, 

tištěné lístky, noviny, papírové bannery, periodika, plakáty, pohlednice, 
poutače z papíru nebo lepenky, prospekty, reklamní tabule z papíru nebo 

lepenky, tiskoviny, tištěné publikace; (20) nábytek, kancelářský nábytek, 

bytový nábytek, sedací nábytek, dětský nábytek, školní (učební) nábytek, 
kuchyňský nábytek, kovový nábytek, campingový nábytek, ratanový 

nábytek, designový nábytek, židle, stoly, stolní desky, postele a matrace, 

postelové rošty, zrcadla a rámy, nábytkové a dekorační doplňky v rámci této 
třídy, bedny, boxy, palety a přepravky jako nábytek, kontejnery nekovové, 

umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, polštáře 

(dekorační); (24) metrový textil, ložní prádlo všeho druhu z různých 
textilních materiálů, textilní přikrývky a pokrývky, textilie na nábytek 

(přehozy, potahy), textilie do koupelny (osušky, ručníky, žínky), textilie 

stolní (ubrusy, dečky), textilie do kuchyně (utěrky), textilie do domácnosti 
(záclony, závěsy), textilní podšívky, vše v rámci této třídy, povlaky na 

polštáře, bytový textil, ochranné povlaky na polštáře; (35) propagační, 

reklamní a inzertní činnost, předvádění zboží, reklamní agentura, 

aktualizování, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, především 

letáků, prospektů, katalogů, periodických i neperiodických publikací, 

tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní plochy, vydávání reklamních 
textů, rozhlasová a televizní reklama, venkovní reklama, organizace a 

pořádání výstav ke komerčním a reklamním účelům, příprava obchodních 

elektronických pozvánek, činnost organizačních a ekonomických poradců, 
ekonomické prognózy, komerční informační kancelář, systemizace 

informací do počítačové databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti marketingu, reklamy, inzerce, výstav 
s obchodním zaměřením, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 

obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové 

studie, organizační poradenství, zprostředkováváni obchodních kontaktů, 
provádění obchodních operací, komerční využití internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a informačních služeb, on-line inzerce, 

merchandising, franchising; (37) stavba (montáž) a demontáž nábytku, 

servis a opravy nábytku, stavba a úpravy interiérů a exteriérů budov, 

stavební služby, včetně dokončovacích stavebních prací, zámečnické a 
truhlářské opravy, čisticí a úklidové práce, poskytování informací a 

poradenství ve stavebních, montážních a opravárenských činnostech; (42) 

inženýrská a projektová činnost, architektonická činnost, návrhy interiérů a 
exteriérů, služby bytových architektů, nábytkový design, průmyslový 

design, počítačové grafické služby, poskytování informací a poradenství v 

architektuře, designu a projektování, projekty, návrhy a řešení interiérů 
včetně jejich vizualizace, interiérová tvorba. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 20, 24, 35, 37, 42 

(730) Jana Čechová s.r.o., Lipová 1127/22, Plzeň, Severní Předměstí, 30100, 
CZ 

(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-596354 

(220) 07.10.2024 
(320) 07.10.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (31) slad, slad na výrobu piva a destilátů, sladové klíčky, sladovnický 
ječmen, sladová zrna (nezpracovaná), pivovarský slad; (32) bezlepkové 

pivo, černé pivo (pivo z praženého sladu), chmelové pelety na vaření piva, 

imitace piva, IPA (india pale ale), ječmenné víno (pivo), koktejly na bázi 
piva, kvas (nealkoholický nápoj), ležák, nápoje na bázi piva, nealkoholické 

nápoje s příchutí piva, nealkoholické pivo, ochucené pivo, pivo, pivo bock, 

piva z rukodělných pivovarů, pivní mladina, pivo s kávovou příchutí, pivo 
s nízkým obsahem alkoholu, stout (silné černé pivo), sladové pivo, pivo 

saison, pšeničné pivo, porter (silné černé pivo), sladina, světlé pivo (svrchně 

kvašené), zmrazený chmel na vaření piva, energetické nápoje, 
nealkoholické nápoje, nealkoholické sladové nápoje, piva obohacená 

minerály; (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační služby; (43) 
bary, podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, bistra (služby), 

bufety, čajovny, catering (poskytování jídla a nápojů), gril - restaurace, 

hotelové restaurační služby, jídelny, kavárny, klubové služby (poskytování 
jídla a nápojů), pivnice, služby zahradních pivnic, pizzerie, podávání 

alkoholických nápojů, podávání jídel a nápojů, podávání jídel a nápojů 

hostům v restauracích, podávání nápojů v mikropivovarech, podávání 
nápojů v pivnicích s vlastním pivovarem, poskytování jídla a nápojů, 

restaurace, restaurační a barové služby, restaurační služby poskytované 

hotely, restaurační služby zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, 
samoobslužné restaurace, samoobslužné jídelny, služby v oblasti 

pohostinství, restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31, 32, 35, 43 

(730) Custom Trade s.r.o., č. p. 590, Nýdek, 73995, CZ 

(740) JUDr. Martin Skyba, Preslova 361/9, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-596361 

(220) 07.10.2024 

(320) 07.10.2024 

(540) BURČÍTO 

(592) Slovní 
(511) (32) nealkoholické nápoje, mošty, hroznová šťáva, nealkoholické víno; (33) 

šumivé víno, víno, alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (40) lisování 

ovoce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 20 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

32, 33, 40 

(730) VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o., č. p. 400, Boršice u Blatnice, 68763, 

CZ 
(740) Mgr. Pavol Riško, Jakubská 156/2, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-596405 

(220) 08.10.2024 

(320) 08.10.2024 

(540) ORCHESTRYON 

(592) Slovní 
(511) (41) hudební zábava, hudební představení, hudební vystoupení, hudební 

koncerty, hudební produkce, organizování hudební zábavy, hudební 

představení (orchestry), živé hudební koncerty, hudební skupiny (zábava), 
živá hudební představení, pořádání hudebních představení, pořádání 

hudebních koncertů, organizování hudebních koncertů, vydávání hudebních 

textů, pořádání hudebních akcí, umělecké vedení hudebních vystoupení, 
provozování živých hudebních vystoupení, organizování vizuální a hudební 

zábavy, poskytování hudební zábavy instrumentálními skupinami, výroba 

zvukových a hudebních záznamů, výroba hudebních děl v nahrávacím 
studiu, zábavní služby ve formě vystoupení hudebních skupin, hudební, 

jevištní představení zajišťovaná v místech konání vystoupení, služby 

poskytování zábavy v podobě živých hudebních představení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(730) SÁGL PRODUCTION s.r.o., Truhlářská 1110/4, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
 

(210) O-596429 

(220) 09.10.2024 

(320) 09.10.2024 

(540) River Park Place 

(592) Slovní 
(511) (36) pronájem nemovitostí, správa nemovitostí; (43) ubytovací služby 

(hotely, penziony), služby v oblasti pohostinství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 43 

(730) Crown Road, s.r.o., Na hrobci 410/1, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

(740) Mgr. Romana Breznická, Jungmannova 36/31, Praha 1, Nové Město, 

11000 

 
 

(210) O-596430 

(220) 09.10.2024 
(320) 09.10.2024 

(540) River House 

(592) Slovní 

(511) (36) pronájem nemovitostí, správa nemovitostí; (43) ubytovací služby 
(hotely, penziony), služby v oblasti pohostinství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 43 

(730) Crown Road, s.r.o., Na hrobci 410/1, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

(740) Mgr. Romana Breznická, Jungmannova 36/31, Praha 1, Nové Město, 
11000 

 
 

(210) O-596442 

(220) 10.10.2024 

(320) 10.10.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) příprava a vyhotovení daňových přiznání, fakturace, mzdy a výplatní 

listiny (příprava), analýzy velkoobchodních a nákupních cen, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, obchodní nebo 

podnikatelské poradenství profesionální, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, obchodní reklama pro třetí osoby, oceňování obchodních 

podniků, služby poskytované v souvislosti se stěhováním podniků, 

poradenství při vedení podniků, prognózy hospodářské nebo ekonomické, 
pronájem reklamních ploch, průzkum trhu, revize účtů (audit), poskytování 

pomoci při řízení obchodních nebo průmyslových podniků, služby, 

poradenství v obchodní činnosti účetnictví, provádění výpisů z účtů; (36) 
bankovnictví, banky úvěrové, burzovní makléřství, domácí bankovní služby 

(home - banking), farmy (pronájem), finanční analýzy, finanční informace, 

finanční poradenství, finanční řízení, finanční služby, finanční 
sponzorování, garance, záruky, kauce, jednatelství, kanceláře pro 

inkasování pohledávek, kapitálové investice, leasing, likvidace podniku - 

služby (finanční záležitosti), makléřství, jednatelství, vedení nájemních a 
činžovních domu, oceňování a odhady nemovitostí, nemovitosti 

(zprostředkování), finanční oceňování (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), oceňování a odhady daňové, odhady cen oprav (finanční 
oceňování), pronájem bytu, pronájem nemovitostí, pronajímání kanceláři 

(nemovitosti), půjčky (financování), realitní kanceláře, organizování sbírek, 

správa majetku, správa nemovitostí, vybírání nájemného. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36 

(730) NRE Panorama s.r.o., V celnici 1031/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-596449 

(220) 10.10.2024 

(320) 10.10.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (6) kovové stavební materiály, kovové komíny a kovové komínové vložky 

a nástavce; (19) stavební materiály nekovové, nekovové komíny a 
komínové pláště nekovové; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 21 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodní činnost v oblasti kominictví a jeho presentace, a to i na internetu; 

(37) stavby a opravy, kominický servis a to kontrola, revize, frézování, 

vložkování, čištění a úpravy komínů, stavby komínů, kontroly spotřebičů 
na pevná, kapalná a plynná paliva. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 35, 37 

(730) Hrouda Zdeněk, č. p. 31, Hořovičky, 27004, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-596454 

(220) 10.10.2024 

(320) 10.10.2024 

(540) GS Perfect 

(592) Slovní 

(511) (3) parfumerie a vonné přípravky voňavkářské výrobky, přípravky pro 
osobní hygienu a kosmetické přípravky, deodoranty pro osobní použití 

(parfumerie), zubní pasty, ústní voda, mýdla pro osobní potřebu, sprchové 

gely, sprchové krémy, tekutá mýdla, tělové krémové mléko, tělové 
šampony, toaletní mýdlo, kosmetika, oleje pro kosmetické účely, oleje pro 

toaletní účely, parfémovaná tělová mléka (toaletní přípravky), neléčivé 

vlasové šampony, šampony, vlasové vody, vlasový balzám, krémy 

(kosmetické); (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, dietní a 

nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a 
kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 

výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny, minerály a stopovými 

prvky, vitamínové přípravky, multivitamínové preparáty, multiminerálové 
preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky, pastilky, tabletky, 

tobolky, kapsle a žvýkačky, vše s léčivými přísadami, dietetické látky 

upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 
doplňky výživové pro lékařské účely, potravinové doplňky s léčebnými 

účinky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 

(730) Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 
Chodov, 14800, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-596455 

(220) 10.10.2024 
(320) 10.10.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (3) parfumerie a vonné přípravky voňavkářské výrobky, přípravky pro 

osobní hygienu a kosmetické přípravky, deodoranty pro osobní použití 

(parfumerie), zubní pasty, ústní voda, mýdla pro osobní potřebu, sprchové 

gely, sprchové krémy, tekutá mýdla, tělové krémové mléko, tělové 

šampony, toaletní mýdlo, kosmetika, oleje pro kosmetické účely, oleje pro 
toaletní účely, parfémovaná tělová mléka (toaletní přípravky), neléčivé 

vlasové šampony, šampony, vlasové vody, vlasový balzám, krémy 

(kosmetické); (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, dietní a 
nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a 

kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 

výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny, minerály a stopovými 
prvky, vitamínové přípravky, multivitamínové preparáty, multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky, pastilky, tabletky, 

tobolky, kapsle a žvýkačky, vše s léčivými přísadami, dietetické látky 
upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 

doplňky výživové pro lékařské účely, potravinové doplňky s léčebnými 

účinky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 

(730) Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 
Chodov, 14800, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-596456 

(220) 10.10.2024 

(320) 10.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) reklamní plakáty, reklamní letáky, papírové reklamní vývěsky, 

papírové reklamní tabule, tiskoviny, tiskoviny k instrukčním účelům, 

tiskoviny představující peněžní hodnotu nebo pro finanční účely, vzdělávací 
publikace, grafické umělecké publikace, propagační publikace; (35) 

reklamní agentury, reklamní služby, reklamní průzkum, vydávání reklamní 

literatury, reklamní služby prostřednictvím dvojité reklamní tabule, služby 
reklamní grafiky, šíření reklamních materiálů (prospekty, brožury a 

tiskoviny), marketing, propagační marketing, digitální marketing, cílený 
marketing, partnerský marketing, přímý marketing, marketingové 

informace, příprava reklam, bannerová reklama, filmová reklama, reklama 

online, televizní reklama, příprava reklamních kampaní, poradenství 
ohledně organizování propagačních kampaní pro firmy, příprava a pořádání 

propagačních akcí, pořádání propagačních akcí pomocí audiovizuálních 

médií, pořádání a řízení marketingových propagačních akcí pro třetí osoby, 
konzultační služby v oboru reklamy, propagace a marketingu, obchodní 

poradenské služby vztahující se k propagaci kampaní na shromažďování 

finančních prostředků, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 
reklamní, marketingové a propagační činnosti, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, zveřejňování 

reklamních, inzertních, propagačních textů, propagace hudebních koncertů, 
organizování komerčních nebo propagačních výstav, organizování 

komerčních nebo propagačních veletrhů a výstav, příprava a realizace 

mediálních a reklamních plánů a koncepcí; (41) akademie (vzdělávání), 
školní vzdělávání, další vzdělávání, středoškolské vzdělávání, univerzitní 

vzdělávání, vzdělávání dospělých, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, organizování workshopů, organizování seminářů, organizování 
festivalů, organizování představení, organizování školení, organizování 

kurzů, organizování webinářů, organizování průvodů, zábava formou 

koncertů, předprodej vstupenek (zábava), zábava, rozhlasová zábava, audio 
zábava, filmová zábava, zábava, pobavení, televizní zábava, hudební 

zábava, divadelní zábava, pořádání konferencí, pořádání představení, 

pořádání koncertů, pořádání soutěží (nikoliv obchodních či reklamních), 
organizování slavnostních společenských akcí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(730) Díky, že můžem, z. s., Národní 365/43, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 22 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-596457 

(220) 10.10.2024 

(320) 10.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (21) neelektrické překapávací kávovary, neelektrické konvice s filtrem na 

přípravu kávy, neelektrické konvice na vaření vody, čajítka, jiná než z 

drahých kovů, čajníky, s výjimkou čajníků z drahých kovů, sítka na slévání 
čaje, tepelně izolované nádoby na nápoje, šálky, podšálky, hrnky, nápojové 

sklo, brčka na pití, nepapírové opakovaně použitelné kávové filtry, 

podtácky, ne  papírové nebo textilní, čajové servisy, jiné než z drahých kovů, 
podnosy pro domácí účely, nádobí, talíře, misky, džbány, podložky pod 

hrnce (stolování), nádoby pro použití v domácnosti nebo kuchyni, textilní 

obaly na čajové nádoby sloužící k udržení teploty nápoje, svícny, jiné než z 
drahých kovů, figurky (sošky) z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, 

porcelánové dekorativní ozdoby, naběračky (stolní nádobí) pro kuchyňské 

použití, neelektrické šlehací metly pro domácí účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21 
(730) Starbucks Corporation, 2401 Utah Avenue South, Seattle, Washington 

98134, WA, US 
(740) JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-596458 

(220) 10.10.2024 

(320) 10.10.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (21) neelektrické překapávací kávovary, neelektrické konvice s filtrem na 
přípravu kávy, neelektrické konvice na vaření vody, čajítka, jiná než z 

drahých kovů, čajníky, s výjimkou čajníků z drahých kovů, sítka na slévání 

čaje, tepelně izolované nádoby na nápoje, šálky, podšálky,  hrnky, nápojové 

sklo, brčka na pití, nepapírové opakovaně použitelné kávové filtry, 

podtácky, ne papírové nebo textilní, čajové servisy, jiné než z drahých kovů, 

podnosy pro domácí účely, nádobí, talíře, misky, džbány, podložky pod 
hrnce (stolování), nádoby pro použití v domácnosti nebo kuchyni, textilní 

obaly na čajové nádoby sloužící k udržení teploty nápoje, svícny, jiné než z 

drahých kovů, figurky (sošky) z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, 
porcelánové dekorativní ozdoby, naběračky (stolní nádobí) pro kuchyňské 

použití, neelektrické šlehací metly pro domácí účely; (30) mletá a zrnková 

káva, nápoje na bázi kávy, kakao, nápoje na bázi čokolády, čaj a bylinný 
čaj, nápoje na bázi čaje a bylinného čaje, nápojové směsi na bázi kávy, 

nápojové směsi na bázi espressa, nápojové směsi na bázi čokolády, 

nápojové směsi na bázi čaje, nápojové směsi na bázi bylinného čaje, 
mražené cukrovinky, jmenovitě zmrzlina, ledové mléko, mražený jogurt, 

mražené cukrovinky s příchutí čaje, bylinného čaje a/nebo ovoce, příchutě 
do nápojů, jiné než esenciální oleje, čokoláda v prášku, vanilka 

(ochucovadlo), čokoláda a cukrovinky, pekařské výrobky, jmenovitě 

muffiny, čajové koláčky, sušenky, keksy, koláče, dorty, cukrářské výrobky, 
quiche a chleby, sendviče, pizzy, hotová jídla sestávající převážně z 

těstovin, hotová jídla sestávající převážně z rýže, hotová jídla sestávající 

převážně z obilovin, pomazánky na bázi čokolády, potravinové výrobky 
odvozené ze zpracovaných obilovin pro použití jako snídaňové cereálie, 

ovesné mouka, svačinové občerstvení na bázi cereálií, krekry, popcorn, 

cukr, med, agávový sirup, omáčky, jmenovitě chuťové přísady k přidávání 
do nápojů, salátové dresinky; (35) obchodní administrativa, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, franšízing, jmenovitě poskytování obchodní 

pomoci při zřizování a/nebo provozování restaurací, kaváren, levných 
restaurací, čajoven a snackbarů, služby maloobchodních prodejen v oboru 

kávy, čaje, potravin, nápojů, kávovarů a espresso kávovarů, čajníků, 

stolního nádobí, kuchyňského nádobí, knih, hudebních nahrávek, 
peněženek, cestovních tašek, nákupních tašek, kabelek, šperků, oděvů a 

klobouků, hraček, včetně plyšových hraček, velkoobchodní distribuce (s 

výjimkou dopravy) potravin, nápojů, domácích potřeb a kuchyňského 
náčiní, služby on-line maloobchodních prodejen zaměřené na potraviny, 

nápoje, domácí potřeby a kuchyňské náčiní, služby online maloobchodních 

prodejen zaměřené na digitální zboží, jmenovitě jídlo a nápoje pro použití 
v online virtuálních světech, poskytování online tržiště pro kupující a 

prodávající digitálních nemovitostí autentizované nezaměnitelnými tokeny 

(nfts), administrace motivačního odměňovacího programu prostřednictvím 
vydávání a zpracování slev ve formě věrnostních bodů za nákup zboží nebo 

služeb společnosti; (43) restaurace, kavárny, kafeterie, snackbary, 

coffeebary, čajové bary, čajovny, služby týkající se restaurací s prodejem 
jídel s sebou, barové služby, cateringové služby, příprava jídel a nápojů, 

smluvní nápojové služby, služby restaurace poskytující věrnostní program 

pro zákazníky, který jim zajišťuje výhody restaurace jako odměny pro stálé 
zákazníky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 30, 35, 43 

(591) Barevná 
(730) Starbucks Corporation, 2401 Utah Avenue South, Seattle, Washington 

98134, WA, US 

(740) JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-596459 

(220) 10.10.2024 
(320) 10.10.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (30) mletá a zrnková káva, nápoje na bázi kávy, kakao, nápoje na bázi 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 23 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

čokolády, čaj a bylinný čaj, nápoje na bázi čaje a bylinného čaje, nápojové 

směsi na bázi kávy, nápojové směsi na bázi espressa,   nápojové směsi na 

bázi čokolády, nápojové směsi na bázi čaje, nápojové směsi na bázi 
bylinného čaje, mražené cukrovinky, jmenovitě zmrzlina, ledové mléko, 

mražený jogurt, mražené cukrovinky s příchutí čaje, bylinného čaje a/nebo 

ovoce, příchutě do nápojů, jiné než esenciální oleje, čokoláda v prášku, 
vanilka (ochucovadlo), čokoláda a cukrovinky, pekařské výrobky, 

jmenovitě muffiny, čajové koláčky, sušenky, keksy, koláče, dorty, cukrářské 

výrobky, quiche a chleby, sendviče, pizzy,  hotová jídla sestávající převážně 
z těstovin, hotová jídla sestávající převážně z rýže, hotová jídla sestávající 

převážně z obilovin, pomazánky na bázi čokolády, potravinové výrobky 

odvozené ze zpracovaných obilovin pro použití jako snídaňové cereálie, 
ovesné mouka, svačinové občerstvení na bázi cereálií, krekry, popcorn, 

cukr, med, agávový sirup, omáčky, jmenovitě chuťové přísady k přidávání 
do nápojů, salátové dresinky; (35) obchodní administrativa, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, franšízing, jmenovitě poskytování obchodní 

pomoci při zřizování a/nebo provozování restaurací, kaváren, levných 
restaurací, čajoven a snackbarů, služby maloobchodních prodejen v oboru 

kávy, čaje, potravin, nápojů, kávovarů a espresso kávovarů, čajníků, 

stolního nádobí, kuchyňského nádobí, knih, hudebních nahrávek, 
peněženek, cestovních tašek, nákupních tašek, kabelek, šperků, oděvů a 

klobouků, hraček, včetně plyšových hraček, velkoobchodní distribuce (s 

výjimkou dopravy) potravin, nápojů, domácích potřeb a kuchyňského 
náčiní, služby on-line maloobchodních prodejen zaměřené na potraviny, 

nápoje, domácí potřeby a kuchyňské náčiní, služby online maloobchodních 

prodejen zaměřené na digitální zboží, jmenovitě jídlo a nápoje pro použití 
v online virtuálních světech, poskytování online tržiště pro kupující a 

prodávající digitálních nemovitostí autentizované nezaměnitelnými tokeny 

(nfts), administrace motivačního odměňovacího programu prostřednictvím 
vydávání a zpracování slev ve formě věrnostních bodů za nákup zboží nebo 

služeb společnosti; (43) restaurace, kavárny, kafeterie, snackbary, 

coffeebary, čajové bary, čajovny, služby týkající se restaurací s prodejem 
jídel s sebou, barové služby, cateringové služby, příprava jídel a nápojů, 

smluvní nápojové služby, služby restaurace poskytující věrnostní program 

pro zákazníky, který jim zajišťuje výhody restaurace jako odměny pro stálé 
zákazníky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 35, 43 

(591) Barevná 

(730) Starbucks Corporation, 2401 Utah Avenue South, Seattle, Washington 
98134, WA, US 

(740) JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-596464 

(220) 11.10.2024 
(320) 11.10.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) marketing, přímý marketing, výrobkový marketing, digitální 

marketing, internetový marketing, cílený marketing, marketingové 
poradenství, marketingové služby, obchodní průzkum, počítačové obchodní 

průzkumy, obchodní průzkum a průzkum trhu, reklama online, propagace, 

reklama a marketing online webových stránek, reklama, včetně online 
reklamy na počítačové síti, psaní reklamních textů; (41) psaní textů, psaní 

blogů; (42) design (grafické umění), navrhování vizitek, navrhování obalu, 

navrhování obalu pro třetí osoby, služby související s navrhováním obalu, 
navrhování webu, umísťování webových stránek, navrhování webových 

stránek, správa webových stránek, umělecký design, grafický design. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(730) Kolář Jan, Hodkovská č. ev. 401, Praha 9, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 
(740) Mgr. Daniela Kozáková, Salvátorská 931/8, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-596465 

(220) 11.10.2024 

(320) 11.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) marketing, přímý marketing, výrobkový marketing, digitální 

marketing, internetový marketing, cílený marketing, marketingové 

poradenství, marketingové služby, obchodní průzkum, počítačové obchodní 
průzkumy, obchodní průzkum a průzkum trhu, reklama online, propagace, 

reklama a marketing online webových stránek, reklama, včetně online 

reklamy na počítačové síti, psaní reklamních textů; (41) psaní textů, psaní 
blogů; (42) design (grafické umění), navrhování vizitek, navrhování obalu, 

navrhování obalu pro třetí osoby, služby související s navrhováním obalu, 

navrhování webu, umísťování webových stránek, navrhování webových 
stránek, správa webových stránek, umělecký design, grafický design. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(730) Kolář Jan, Hodkovská č. ev. 401, Praha 9, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 
(740) Mgr. Daniela Kozáková, Salvátorská 931/8, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-596466 

(220) 11.10.2024 

(320) 11.10.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (12) pozemní vozidla a dopravní prostředky, části a příslušenství pozemních 

vozidel a dopravních prostředků, prostředky na ochranu dopravních 

prostředků proti odcizení, bezpečnostní a zabezpečovací zařízení a 
vybavení pro dopravní prostředky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) 

maloobchodní prodej vozidel, reklamní služby v oblasti pozemních vozidel 

a dopravních prostředků, jejich částí a příslušenství; (37) údržba, servis a 
opravy vozidel, úpravy vozidel, čištění a mytí vozidel; (39) doprava a 

přeprava, doručování zboží, služby v oblasti cestování a osobní doprava, 

organizování cest; (41) výuka řízení a údržby motorových vozidel, školení 
a kurzy bezpečné/sportovní/defenzivní jízdy, kurzy řidičských dovedností, 

organizování závodů vozidel, organizování motoristických sportovních, 

turistických a bezpečnostních akcí a aktivit. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 25, 35, 37, 39, 41 
(730) AiMS automotive s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 24 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-596467 

(220) 11.10.2024 
(320) 11.10.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní služby, 

pojišťovací služby, služby v oblasti nemovitostí; (38) telekomunikační 

služby; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 38, 39, 41 
(591) Barevná 

(730) MĚSTO TRUTNOV, Slovanské náměstí 165, Trutnov, Vnitřní Město, 

54101, CZ 

 
 

(210) O-596477 

(220) 12.10.2024 

(320) 12.10.2024 

(540) adamwood 

(592) Slovní 

(511) (20) dřevěné dekorace na střed stolu, dekorace vyrobené ze dřeva, plastové 
dekorace na stůl, nástěnné dekorace ze dřeva, lepicí nástěnné dekorace ze 

dřeva, trojrozměrné nástěnné dekorace ze dřeva; (28) hry, společenské hry, 

stolní hry, deskové hry, sportovní hry, dřevěné hračky, kostky (hračky), 

dřevěné kostky na stavění (hračky); (40) rytí, gravírování, laserové 

gravírování, 3D tisk. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 28, 40 
(730) ADAM VLADIMÍR, Martínkova 471, Strmilov, 37853, CZ 

 
 

(210) O-596480 

(220) 13.10.2024 

(320) 13.10.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (16) papírové etikety, etikety, kromě textilních, lepicí natištěné etikety, 
etikety z lepenky, tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací 

potřeby, tištěné originální etikety na láhve na víno, ručně malované papírové 

etikety na láhve na víno, potištěné papírové etikety, papír na etikety, 
kartonové obaly, plastové obaly, obaly [papírnické výrobky], papírové 

tašky; (33) víno, alkoholické nápoje s výjimkou piva, červené víno, bílé 

víno, šumivé víno, nízkoalkoholické víno; (43) poskytování jídla a nápojů, 
služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), služby poskytování 

nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 33, 43 

(730) KOČAŘÍK PETR, Zahradní 345, Čejkovice, 69615, CZ 

 
 

(210) O-596487 

(220) 11.10.2024 
(320) 11.10.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (5) farmaceutické, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky 
pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro 

léčebné či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové 

doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 
materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců; (10) chirurgické, lékařské, stomatologické a 

veterinární přístroje a nástroje, umělé končetiny, oční a zubní protézy, 
ortopedické potřeby, materiály na sešívání ran, terapeutické a pomocné 

přístroje uzpůsobené pro osoby se zdravotním postižením, masážní 

přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro péči o kojence, přístroje, zařízení 
a výrobky pro sexuální aktivity; (35) reklama, propagace; (41) vzdělávání, 

školení; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 35, 41, 44 
(591) Barevná 

(730) BENU Česká republika s.r.o., K pérovně 945/7, Praha 10, Hostivař, 

10200, CZ 
(740) Rödl & Partner, advokáti, s.r.o., JUDr. Petr Novotný Ph.D., advokát, 

Platnéřská 2/12, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-596559 

(220) 15.10.2024 
(320) 15.10.2024 

(540) wesecon 

(592) Slovní 

(511) (9) počítačový software, počítačové programy, počítačový shareware, 

nahraný počítačový software, obsah s možností stažení a nahraný obsah, 
počítačový telefonní software, interaktivní počítačový software, počítačové 

hry (programy -), platformy počítačového softwaru, software pro tabletové 

počítače, interaktivní multimediální počítačové programy, počítačové 
programy pro telekomunikace, počítačové programy pro tisk, počítačový 

software pro televizi, software pro počítačové hry, počítačový software ke 

stažení, počítačové programy ke zpracování dat, počítačový software pro 

mobilní telefony, počítačové programy uložené v digitální formě, 

počítačový software ke stažení z internetu, aplikační software, kancelářské 

a podnikové aplikace, kancelářský software, plánovací software, obchodní 
software, logistický software, podnikový software, prezentační software, 

platební software, inventarizační software, software pro finančnictví, 

interaktivní obchodní software, kancelářské balíky [software], software pro 
strojírenství, software pro správu financí, software pro optimalizaci 

vyhledávačů, software pro vedení účetnictví, software na vymáhání 

pohledávek, software na prověřování úvěrů, software pro intradenní 
obchodování, software pro prognózu trhu, software pro rezervační systémy, 

software pro oblast maloobchodu, software pro řízení obchodní činnosti, 

počítačový software pro účely reklamy, software pro bilancování 
skleníkových plynů, software pro řízení provozních rizik, software pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 25 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

řízení dodavatelského řetězce, software pro přípravu daňových přiznání, 

software pro zpracování obchodních transakcí, software pro analýzu 

obchodních dat, počítačový software pro vytváření finančních modelů, 
software pro marketing v prostředí vyhledávačů, software pro optimalizaci 

placení za kliknutí, software pro řízení výkonnosti podniku [BPM], 

software pro řízení životního cyklu výrobků, software pro správu firemního 
obsahu [ECM], software pro plánování podnikových zdrojů [ERP], 

software na tvorbu diářů ke stažení, software pro místní správu sítě (SAAS), 

počítačový software pro skenování obrazů a dokumentů, software pro 
zajišťování on-line transakcí, integrovaný software, software umělé 

inteligence, software virtuálního asistenta, software pro strojové učení, 

počítačový software pro inteligentní domácnost, software umělé inteligence 
pro analýzy, software umělé inteligence pro sledování, software virtuální 

reality pro kinematografii, software umělé inteligence pro vozidla, 
interaktivní software založený na umělé inteligenci, software umělé 

inteligence a strojového učení, software umělé inteligence pro oblast 

zdravotní péče, software umělé inteligence pro automobily bez řidiče, 
software pro strojové učení pro oblast financí, software pro strojové učení 

pro účely analýzy, software pro strojové učení pro účely sledování, software 

pro monitorování, analýzu, kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě, 
geodetický software, biometrický software, senzorický software, adaptivní 

software, asistenční software, navigační software, mapový software, 

software pro bioinformatiku, CAD-CAM software, software pro 
elektroinženýrství, software pro stavebnictví, software pro řízení strojů, 

software pro rozpoznávání znaků, software na rozpoznávání řeči, software 

pro rozpoznávání hlasu, software na ovládání procesu, software pro 
rozpoznávání gest, software pro ovládání pohybu, aplikační software pro 

robota, software pro inteligentní výrobu, software pro rentgenovou 

tomografii, software pro řízení dopravy, software pro průmyslovou 
automatizaci, software pro detekci požáru, software pro správu budov, 

software na podporu výroby, software pro vývoj výrobků, software pro 

elektromechanická zařízení, software pro chemický průmysl, software pro 
řemeslnou výrobu, software pro průmyslové využití, software pro záznam 

tréninku, software pro potlačení šumu, software pro správu zobrazování, 

software na analýzu obličeje, software pro analýzu řeči, software pro správu 
energie, software pro automatizaci v továrnách, počítačový software pro 

kontrolu času, software na rozpoznání optických znaků, software na 

ovládání počítačových tiskáren, počítačový software pro interaktivní tabule, 
software pro satelitní navigační systémy, software pro monitorování 

životního prostředí, software pro autonomní řízení vozidel, software pro 

asistované řízení vozidel, software ke sledování zdravotního stavu, 
počítačový software pro obsluhu vozidel, počítačový software pro ovládání 

osvětlení, aplikační software na ovládání osvětlení, operační software USB 

(univerzální sériová sběrnice), software na foto-interpretaci satelitních 
obrazů, software UPI (univerzální rozhraní periferních zařízení), počítačový 

software na ovládání samoobslužných terminálů, software pro uzavřený 

televizní okruh [CCTV], software pro modelování a simulaci požárů, 
počítačový software pro sledování chování řidičů, software pro počítačem 

podporované inženýrství [CAE], software pro počítačovou podporu 

obrábění [CAM], software na inteligentní rozpoznávání znaků [ICR], 
software na optické rozpoznávání znaků [OCR], software jako zdravotnický 

prostředek, ke stažení, firmware a software pro elektronické cigarety, 

software na účely dozimetrie v oboru radioterapie, software na optické 
rozpoznávání čárových kódů [OBR], počítačový software pro sběr údajů o 

poloze, počítačový software pro přenos údajů o poloze, počítačový software 

pro zpracování údajů o poloze, počítačový software pro šíření údajů o 
poloze, počítačový software pro vzdálené ovládání bezpečnostních 

přístrojů, systémový software a firmware a software a firmware pro 

systémovou podporu, software počítačového rozhraní, software pro 
testování, software grafického uživatelského rozhraní, software pro údržbu 

počítačů, software pro tiskové servery, software na ochranu soukromí, 

software k zobrazování videa, software pro spolehlivost softwaru, software 
pro prediktivní údržbu, software pro dálkovou diagnostiku, software pro 

manipulační program tiskárny, obslužný, bezpečnostní a šifrovací software, 
software pro diagnostiku a odstraňování problémů, operační software 

serverů pro přístup k síti, počítačový software na údržbu a provozování 

počítačového systému, software pro ovládání a řízení prvků integrovaných 
obvodů, počítačový software pro zvukovou kontrolu počítače a jeho provoz, 

software pro konverzi přirozeného jazyka do strojově proveditelných 

příkazů, počítačový software k použití při migraci mezi různými 
počítačovými síťovými operačními systémy, počítačový software 

pomáhající počítačům při instalaci, testování a provádění paralelních 

aplikací a provádění paralelních výpočetních operací, interaktivní 
databázový software, počítačový software na vyhledávání, software pro 

sdílení souborů, software pro souborové servery, software pro databázové 

servery, software ke synchronizaci databází, software pro Business 

intelligence, software pro vytěžování dat, software pro správu obrazu, 

software pro souborovou synchronizaci, software pro digitální 

distribuovaná úložiště, platformy pro kontrolu revizí [software], software 
pro správu velkoobjemových dat, počítačový software k obnově dat, cloud 

computingový software ke stažení, počítačový software pro automatické 

ukládání dat, počítačový software pro analýzu tržních informací, počítačový 
software pro technologii blockchain ke stažení, počítačový software 

umožňující vyhledávání a obnovu dat, počítačový software k vytváření 

vyhledatelných databází informací a dat, počítačový software pro kontrolu 
a řízení přístupových aplikací serverů, mediální a publikační software, 

hudební software, multimediální software, interaktivní video software, 

software pro interaktivní televizi, software pro počítačovou grafiku, 
software pro zpracování obrazu, software na skládání hudby, software na 

úpravu zvuku, software pro grafické umění, software pro vývoj médií, 
software pro streaming médií, software na úpravu videí, počítačový 

software na fonty písma, software pro vývoj webových stránek, počítačový 

software pro nahrávání zvuku, software pro desktop publishing (DTP), 
software k vytváření virtuálních obrazů, počítačový software pro ladění 

nástrojů, počítačový software pro ovládání zesilovačů, počítačový software 

v oblasti elektronického publikování, multimediální software nahraný na 
CD-ROMech, počítačový software na vytváření dynamických webových 

stránek, software na zpracování obrazu, grafiky a textu, software na 

zpracování dat pro grafické prezentace, počítačový software ke zlepšení 
audiovizuálních schopností multimediálních aplikací, software na ovládání 

a zlepšení kvality zvuku audio zařízení, počítačový software na ovládání 

provozu audio a video zařízení, ovladače pro firmware a zařízení, 
zabudovaný operační software, operační počítačový software pro sálové 

počítače, počítačový software přizpůsobený k použití při obsluze počítačů, 

operační a uživatelské instrukce uložené v digitální podobě pro počítače a 
počítačový software, především na disketách nebo CD-ROMech, 

antispywarový software, kódovací software, obslužný software, 

bezpečnostní software, antivirový software, šifrovací software, dekódovací 
software, autentifikační software, počítačový firewall software, software 

pro rodičovskou kontrolu, software na kompresi dat, software pro virtuální 

a rozšířenou realitu, software virtuální reality pro simulaci, software 
virtuální reality pro vzdělávání, software virtuální reality pro 

telekomunikace, software pro rozšířenou realitu pro simulaci, software pro 

hry v rozšířené realitě, software s rozšířenou realitou k vytváření map, 
software s rozšířenou realitou k použití v mobilních zařízeních, aplikační 

software k použití ve virtuálních světech, ke stažení, sázkový software, 

bankovní software, software cloudového serveru, server-side software, 
software pro servery, software pro webové servery, software pro správu 

obsahu, software pro aplikační servery, software pro virtuální servery, 

software pro servery médií, software pro komunikační servery, software pro 
proxy servery, software na simulaci aplikací, software pro správu extranetu, 

software pro správu intranetu, software pro webové aplikace, počítačový 

software pro elektronické vývěsky, software pro monitorování cloudové 
sítě, software pro elektronické obchodování a platby, počítačový software 

na simulaci automatizované komunikace, software pro poskytovatele 

digitálních řešení [DSP], software pro vkládání on-line reklamy na webové 
stránky, software pro správu webového obsahu [WCM], CMS software 

[systém pro správu obsahu], počítačový software, který umožňuje 

poskytování informací prostřednictvím internetu, počítačový software, 
který umožňuje poskytování informací prostřednictvím komunikačních sítí, 

počítačový software, který umožňuje poskytování elektronických médií 

prostřednictvím internetu, počítačový software, který umožňuje 
poskytování elektronických médií prostřednictvím komunikačních sítí, 

počítačový software pro elektronické obchodování, software ke zpracování 

elektronických plateb, software pro provozování on-line obchodu, software 
na umožnění bezpečných transakcí s kreditními kartami, software pro 

pronájem reklamního prostoru na webových stránkách, software pro 

vyhodnocování chování zákazníka v on-line obchodech, počítačový 
software k provozování elektronického obchodu, který umožňuje svým 

uživatelům provádět elektronické obchodní transakce prostřednictvím 
globální počítačové sítě, informační technologie a audiovizuální, 

multimediální a fotografické přístroje, paměťová zařízení a média, cartridge 

(software) používané s počítači, nosiče dat na počítače s nahraným 
softwarem, zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a 

mechanická), počítače a počítačový hardware, ovladače a regulační 

přístroje, průmyslové ovladače obsahující software, elektronické sportovní 
tréninkové simulátory [výukové přístroje s počítačovým hardwarem a 

softwarem], servery na web hosting, USB klíče k webu, software pro tvorbu 

on-line reklamy na webových stránkách, USB klíče k webu pro automatické 
spuštění naprogramovaných internetových adres; (35) propagace 

podnikových webových stránek, optimalizace návštěvnosti webových 

stránek, optimalizace provozu na webových stránkách, sestavování inzerátů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 26 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

používaných jako webové stránky, pronájem reklamního prostoru na 

webových stránkách, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, propagace, reklama a marketing online webových 
stránek, on-line propagace počítačových sítí a webových stránek, 

indexování webových stránek pro komerční nebo reklamní účely, 

marketingové služby v oboru optimalizace provozu na webových stránkách, 
reklamní, marketingové a propagační služby, spojování on-line reklamní 

sítě pro připojení inzerentů na webové stránky, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, obchodní 
konzultační a poradenské služby; (41) školení zaměstnanců, školení 

zaměstnanců o používání elektronických zařízení, konzultační služby 

vztahující se ke školení zaměstnanců, služby školení zaměstnanců v oblasti 
maloobchodního prodeje, poskytování prostor pro školení zaměstnanců v 

dovednostech, služby školení zaměstnanců v oblasti moderní kancelářské 
technologie, vzdělávací služby vztahující se ke školení zaměstnanců v 

potravinářských technologiích, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

vzdělávací a školicí služby, počítačové školení, průmyslové školení, školení 
učitelů, organizování školení, vedení workshopů (školení), organizování 

komerčních školení, školení podnikatelských dovedností, služby 

obchodních školení, školení pro dospělé, organizování obchodních školení, 
školení prostřednictvím simulátorů, školení v oblasti řízení, školení v 

počítačovém programování, školení v oblasti vzdělávání, školení v oboru 

reklamy, rekreace a školení (služby), zajišťování školení a vzdělávání, 
školení v oblasti elektroniky, odborné vzdělávání a školení, školení 

zaměřené na počítačový hardware, školení v ovládání počítačových pamětí, 

školení v používání optických senzorů, školení v používání fotografického 
vybavení, školení v oblasti oprav počítačů, organizování seminářů v oblasti 

školení, obchodní školení poskytované formou hry, školení v rozvoji 

softwarových systémů, školení týkající se počítačových technik, školení v 
souvislosti se softwarem, školení v oblasti komunikačních technik, 

organizování sympozií zaměřených na školení, školení v oblasti 

počítačového vývoje, školení v oblasti instalace počítačů, školení týkající 
se používání počítačů, školení zaměřené na obchodní management, školení 

v technikách zpracování dat, školení personálu ve finanční sféře, technická 

školení týkající se bezpečnosti, školení týkající se pracovních schopností, 
školení v údržbě textových procesorů, poradenské služby v oblasti školení, 

školení vztahující se ke zpracování dat, pořádání konferencí vztahujících se 

ke školení, školení v oblasti designu počítačových pamětí, konzultace 
vztahující se k inženýrskému školení, obchodní školení poskytované 

prostřednictvím simulační struktury, školení v oblasti elektronického 

zpracování dat, služby týkající se školení pracovníků prodeje, školení v 
oblasti vývoje počítačových programů, školení v oblasti designu 

softwarových systémů, školení v oblasti vývoje počítačových pamětí, 

školení zaměřené na navrhování počítačových programů, školení v oblasti 
poskytování právních služeb, školení v oblasti volby povolání 

prostřednictvím počítačů, služby školení v oblasti prodeje pro 

maloobchodníky, služby poskytování školení o používání počítačových 
klávesnic, poradenství v oblasti školení a dalšího vzdělávání, poskytování 

informací o výuce, výcviku a školeních, poskytování on-line školení, 

vzdělávací kurzy v oblasti automatizace, vzdělávací kurzy v oblasti 
managementu, vzdělávací kurzy v oblasti designu, vzdělávací semináře, 

pokročilé vzdělávání, další vzdělávání, budování týmů (vzdělávání), 

postgraduální vzdělávací kurzy, konzultace ohledně vzdělávání, vzdělávací 
služby ve formě personalizovaného vzdělávání, vzdělávání a výuka, 

vzdělávání pro průmysl, vydávání vzdělávacích textů, vydávání 

vzdělávacích materiálů, půjčování vzdělávacích materiálů, pořádání 
vzdělávacích kurzů, vydávání vzdělávacích tiskovin, organizování 

vzdělávacích přednášek, organizování vzdělávacích kongresů, organizování 

vzdělávacích soutěží, šíření vzdělávacích materiálů, řízení vzdělávacích 
služeb, vedení vzdělávacích seminářů, vedení vzdělávacích akcí, vedení 

vzdělávacích kurzů, tvorba vzdělávacích materiálů, vzdělávací služby ve 

vztahu k odbornému vzdělávání, vzdělávání v oblasti počítačů, počítačové 
vzdělávací školicí služby, poskytování navazujících vzdělávacích kurzů, 

zajišťování on line vzdělávacích kurzů, vzdělávací služby týkající se 
počítačů, pořádání prezentací pro vzdělávací účely, vzdělávací služby v 

oblasti průmyslu, vzdělávání v oblasti zpracování dat, vzdělávání služby pro 

řídící pracovníky, plánování přednášek za účelem vzdělávání, poradenské 
služby v oblasti vzdělávání, vzdělávací materiály nebo přístroje (Půjčování 

-), předávání know-how [odborné vzdělávání], služby v oblasti technického 

vzdělávání, informace vztahující se ke vzdělávání, kariérní poradenství 
(školicí a vzdělávací služby), vzdělávací semináře zaměřené na vyšetřovací 

postupy, vzdělávací služby v oblasti počítačových systémů, vzdělávací 

služby v oblasti komunikačních dovedností, vzdělávací služby týkající se 
spokojenosti zákazníků, vzdělávací služby v oblasti služeb kvality, 

vzdělávací služby týkající se používání počítačového softwaru, služby 

audiovizuálních ukázkových prezentací pro vzdělávací účely, konzultační 

služby vztahující se k obchodnímu vzdělávání, vzdělávací služby pro výuku 

psaní na klávesnici; (42) služby v oblasti informačních technologií, 

webhostingové služby a software jako služba a pronájem softwaru, vývoj 
softwaru, programování a implementace softwaru, software (tvorba -), 

software (aktualizace počítačového -), počítačový software - instalace a 

údržba, poradenské služby vztahující se k rozhraním člověk-stroj pro 
počítačový software, software (Pronájem počítačového -), software jako 

služba [SaaS], software jako služba [SaaS] zaměřený na software pro 

strojové učení, software jako služba [SaaS] zaměřený na software pro 
hluboké neuronové sítě, konzultační služby v oboru software jako služba 

(SAAS), poskytování dočasného použití online software bez možnosti 

stažení pro použití při vydávání a tištění, navrhování webu, webhosting, 
pronájem webových serverů, správa webových stránek, návrh webových 

stránek, programování webových stránek, servery (oronájem webových -), 
hosting webových blogů, vývoj webových stránek (služby), hosting 

mobilních webových stránek, tvorba a údržba webových stránek, 

sestavování webových stránek na internetu, design domovských a 
webových stránek, konstrukce a údržba webových stránek, poskytování 

dočasného používání webového softwaru, služby zátěžového testování 

webových stránek, údržba webových stránek a hosting online webových 
zařízení pro třetí osoby, poskytování meteorologických informací 

prostřednictvím webové stránky, vývoj webových stránek pro třetí osoby, 

aktualizace webových stránek pro třetí osoby, konzultace v oblasti 
navrhování webových stránek, navrhování webových stránek pro reklamní 

účely, správa webových stránek pro třetí osoby, hosting webových stránek 

pro třetí osoby, pronájem softwaru pro vývoj webových stránek, 
programování softwaru pro vývoj webových stránek, poskytování prostoru 

na internetu pro webové blogy, hosting on-line webové stránky pro 

vytváření a hosting mikro-webových stránek pro podniky, služby v oblasti 
testování použitelnosti webových stránek, vytváření a udržování webových 

stránek na zakázku, hosting on-line webových prostorů pro druhé, hosting 

a pronájem paměťového prostoru pro webové stránky, poskytování webové 
stránky s informacemi o interiérovém designu, návrh a implementace 

webových stránek pro třetí osoby, služby týkající se designu webových 

stránek na internetu, grafický design na sestavování webových stránek na 
internetu, instalace webových stránek na internetu pro třetí osoby, tvorba a 

údržba webových stránek pro mobilní telefony, navrhování a konstrukce 

domovských stránek a webových stránek, navrhování a vývoj softwaru pro 
vývoj webových stránek, navrhování a zavádění síťových webových 

stránek pro třetí osoby, hosting webové stránky k elektronickému ukládání 

digitálních fotografií a videozáznamů, tvorba elektronicky uložených 
webových stránek pro online služby a internet, konzultační, poradenské a 

informační služby v oblasti informačních technologií, poskytování 

informací o počítačových technologiích a programování prostřednictvím 
webových stránek, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti 

informačních technologií, poskytování upozornění ohledně přístupu dětí k 

on-line webovým stránkám a obsahu, vědecké a technologické služby, 
služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, návrhářství, 

programování vzdělávacího softwaru, hosting multimediálního 

vzdělávacího obsahu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41, 42 

(730) WESECON Holding, s.r.o., Antala Staška 511/40, Praha 4, Krč, 14000, 

CZ 
(740) PETRA VLACHOVÁ, Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-596561 

(220) 15.10.2024 

(320) 15.10.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) počítačový software, počítačové programy, počítačový shareware, 

nahraný počítačový software, obsah s možností stažení a nahraný obsah, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 27 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

počítačový telefonní software, interaktivní počítačový software, počítačové 

hry (programy -), platformy počítačového softwaru, software pro tabletové 

počítače, interaktivní multimediální počítačové programy, počítačové 
programy pro telekomunikace, počítačové programy pro tisk, počítačový 

software pro televizi, software pro počítačové hry, počítačový software ke 

stažení, počítačové programy ke zpracování dat, počítačový software pro 
mobilní telefony, počítačové programy uložené v digitální formě, 

počítačový software ke stažení z internetu, aplikační software, kancelářské 

a podnikové aplikace, kancelářský software, plánovací software, obchodní 
software, logistický software, podnikový software, prezentační software, 

platební software, inventarizační software, software pro finančnictví, 

interaktivní obchodní software, kancelářské balíky [software], software pro 
strojírenství, software pro správu financí, software pro optimalizaci 

vyhledávačů, software pro vedení účetnictví, software na vymáhání 
pohledávek, software na prověřování úvěrů, software pro intradenní 

obchodování, software pro prognózu trhu, software pro rezervační systémy, 

software pro oblast maloobchodu, software pro řízení obchodní činnosti, 
počítačový software pro účely reklamy, software pro bilancování 

skleníkových plynů, software pro řízení provozních rizik, software pro 

řízení dodavatelského řetězce, software pro přípravu daňových přiznání, 
software pro zpracování obchodních transakcí, software pro analýzu 

obchodních dat, počítačový software pro vytváření finančních modelů, 

software pro marketing v prostředí vyhledávačů, software pro optimalizaci 
placení za kliknutí, software pro řízení výkonnosti podniku [BPM], 

software pro řízení životního cyklu výrobků, software pro správu firemního 

obsahu [ECM], software pro plánování podnikových zdrojů [ERP], 
software na tvorbu diářů ke stažení, software pro místní správu sítě (SAAS), 

počítačový software pro skenování obrazů a dokumentů, software pro 

zajišťování on-line transakcí, integrovaný software, software umělé 
inteligence, software virtuálního asistenta, software pro strojové učení, 

počítačový software pro inteligentní domácnost, software umělé inteligence 

pro analýzy, software umělé inteligence pro sledování, software virtuální 
reality pro kinematografii, software umělé inteligence pro vozidla, 

interaktivní software založený na umělé inteligenci, software umělé 

inteligence a strojového učení, software umělé inteligence pro oblast 
zdravotní péče, software umělé inteligence pro automobily bez řidiče, 

software pro strojové učení pro oblast financí, software pro strojové učení 

pro účely analýzy, software pro strojové učení pro účely sledování, software 
pro monitorování, analýzu, kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě, 

geodetický software, biometrický software, senzorický software, adaptivní 

software, asistenční software, navigační software, mapový software, 
software pro bioinformatiku, CAD-CAM software, software pro 

elektroinženýrství, software pro stavebnictví, software pro řízení strojů, 

software pro rozpoznávání znaků, software na rozpoznávání řeči, software 
pro rozpoznávání hlasu, software na ovládání procesu, software pro 

rozpoznávání gest, software pro ovládání pohybu, aplikační software pro 

robota, software pro inteligentní výrobu, software pro rentgenovou 
tomografii, software pro řízení dopravy, software pro průmyslovou 

automatizaci, software pro detekci požáru, software pro správu budov, 

software na podporu výroby, software pro vývoj výrobků, software pro 
elektromechanická zařízení, software pro chemický průmysl, software pro 

řemeslnou výrobu, software pro průmyslové využití, software pro záznam 

tréninku, software pro potlačení šumu, software pro správu zobrazování, 
software na analýzu obličeje, software pro analýzu řeči, software pro správu 

energie, software pro automatizaci v továrnách, počítačový software pro 

kontrolu času, software na rozpoznání optických znaků, software na 
ovládání počítačových tiskáren, počítačový software pro interaktivní tabule, 

software pro satelitní navigační systémy, software pro monitorování 

životního prostředí, software pro autonomní řízení vozidel, software pro 
asistované řízení vozidel, software ke sledování zdravotního stavu, 

počítačový software pro obsluhu vozidel, počítačový software pro ovládání 

osvětlení, aplikační software na ovládání osvětlení, operační software USB 
(univerzální sériová sběrnice), software na foto-interpretaci satelitních 

obrazů, software UPI (univerzální rozhraní periferních zařízení), počítačový 
software na ovládání samoobslužných terminálů, software pro uzavřený 

televizní okruh [CCTV], software pro modelování a simulaci požárů, 

počítačový software pro sledování chování řidičů, software pro počítačem 
podporované inženýrství [CAE], software pro počítačovou podporu 

obrábění [CAM], software na inteligentní rozpoznávání znaků [ICR], 

software na optické rozpoznávání znaků [OCR], software jako zdravotnický 
prostředek, ke stažení, firmware a software pro elektronické cigarety, 

software na účely dozimetrie v oboru radioterapie, software na optické 

rozpoznávání čárových kódů [OBR], počítačový software pro sběr údajů o 
poloze, počítačový software pro přenos údajů o poloze, počítačový software 

pro zpracování údajů o poloze, počítačový software pro šíření údajů o 

poloze, počítačový software pro vzdálené ovládání bezpečnostních 

přístrojů, systémový software a firmware a software a firmware pro 

systémovou podporu, software počítačového rozhraní, software pro 

testování, software grafického uživatelského rozhraní, software pro údržbu 
počítačů, software pro tiskové servery, software na ochranu soukromí, 

software k zobrazování videa, software pro spolehlivost softwaru, software 

pro prediktivní údržbu, software pro dálkovou diagnostiku, software pro 
manipulační program tiskárny, obslužný, bezpečnostní a šifrovací software, 

software pro diagnostiku a odstraňování problémů, operační software 

serverů pro přístup k síti, počítačový software na údržbu a provozování 
počítačového systému, software pro ovládání a řízení prvků integrovaných 

obvodů, počítačový software pro zvukovou kontrolu počítače a jeho provoz, 

software pro konverzi přirozeného jazyka do strojově proveditelných 
příkazů, počítačový software k použití při migraci mezi různými 

počítačovými síťovými operačními systémy, počítačový software 
pomáhající počítačům při instalaci, testování a provádění paralelních 

aplikací a provádění paralelních výpočetních operací, interaktivní 

databázový software, počítačový software na vyhledávání, software pro 
sdílení souborů, software pro souborové servery, software pro databázové 

servery, software ke synchronizaci databází, software pro Business 

intelligence, software pro vytěžování dat, software pro správu obrazu, 
software pro souborovou synchronizaci, software pro digitální 

distribuovaná úložiště, platformy pro kontrolu revizí [software], software 

pro správu velkoobjemových dat, počítačový software k obnově dat, cloud 
computingový software ke stažení, počítačový software pro automatické 

ukládání dat, počítačový software pro analýzu tržních informací, počítačový 

software pro technologii blockchain ke stažení, počítačový software 
umožňující vyhledávání a obnovu dat, počítačový software k vytváření 

vyhledatelných databází informací a dat, počítačový software pro kontrolu 

a řízení přístupových aplikací serverů, mediální a publikační software, 
hudební software, multimediální software, interaktivní video software, 

software pro interaktivní televizi, software pro počítačovou grafiku, 

software pro zpracování obrazu, software na skládání hudby, software na 
úpravu zvuku, software pro grafické umění, software pro vývoj médií, 

software pro streaming médií, software na úpravu videí, počítačový 

software na fonty písma, software pro vývoj webových stránek, počítačový 
software pro nahrávání zvuku, software pro desktop publishing (DTP), 

software k vytváření virtuálních obrazů, počítačový software pro ladění 

nástrojů, počítačový software pro ovládání zesilovačů, počítačový software 
v oblasti elektronického publikování, multimediální software nahraný na 

CD-ROMech, počítačový software na vytváření dynamických webových 

stránek, software na zpracování obrazu, grafiky a textu, software na 
zpracování dat pro grafické prezentace, počítačový software ke zlepšení 

audiovizuálních schopností multimediálních aplikací, software na ovládání 

a zlepšení kvality zvuku audio zařízení, počítačový software na ovládání 
provozu audio a video zařízení, ovladače pro firmware a zařízení, 

zabudovaný operační software, operační počítačový software pro sálové 

počítače, počítačový software přizpůsobený k použití při obsluze počítačů, 
operační a uživatelské instrukce uložené v digitální podobě pro počítače a 

počítačový software, především na disketách nebo CD-ROMech, 

antispywarový software, kódovací software, obslužný software, 
bezpečnostní software, antivirový software, šifrovací software, dekódovací 

software, autentifikační software, počítačový firewall software, software 

pro rodičovskou kontrolu, software na kompresi dat, software pro virtuální 
a rozšířenou realitu, software virtuální reality pro simulaci, software 

virtuální reality pro vzdělávání, software virtuální reality pro 

telekomunikace, software pro rozšířenou realitu pro simulaci, software pro 
hry v rozšířené realitě, software s rozšířenou realitou k vytváření map, 

software s rozšířenou realitou k použití v mobilních zařízeních, aplikační 

software k použití ve virtuálních světech, ke stažení, sázkový software, 
bankovní software, software cloudového serveru, server-side software, 

software pro servery, software pro webové servery, software pro správu 

obsahu, software pro aplikační servery, software pro virtuální servery, 
software pro servery médií, software pro komunikační servery, software pro 

proxy servery, software na simulaci aplikací, software pro správu extranetu, 
software pro správu intranetu, software pro webové aplikace, počítačový 

software pro elektronické vývěsky, software pro monitorování cloudové 

sítě, software pro elektronické obchodování a platby, počítačový software 
na simulaci automatizované komunikace, software pro poskytovatele 

digitálních řešení [DSP], software pro vkládání on-line reklamy na webové 

stránky, software pro správu webového obsahu [WCM], CMS software 
[systém pro správu obsahu], počítačový software, který umožňuje 

poskytování informací prostřednictvím internetu, počítačový software, 

který umožňuje poskytování informací prostřednictvím komunikačních sítí, 
počítačový software, který umožňuje poskytování elektronických médií 

prostřednictvím internetu, počítačový software, který umožňuje 

poskytování elektronických médií prostřednictvím komunikačních sítí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 28 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

počítačový software pro elektronické obchodování, software ke zpracování 

elektronických plateb, software pro provozování on-line obchodu, software 

na umožnění bezpečných transakcí s kreditními kartami, software pro 
pronájem reklamního prostoru na webových stránkách, software pro 

vyhodnocování chování zákazníka v on-line obchodech, počítačový 

software k provozování elektronického obchodu, který umožňuje svým 
uživatelům provádět elektronické obchodní transakce prostřednictvím 

globální počítačové sítě, informační technologie a audiovizuální, 

multimediální a fotografické přístroje, paměťová zařízení a média, cartridge 
(software) používané s počítači, nosiče dat na počítače s nahraným 

softwarem, zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a 

mechanická), počítače a počítačový hardware, ovladače a regulační 
přístroje, průmyslové ovladače obsahující software, elektronické sportovní 

tréninkové simulátory [výukové přístroje s počítačovým hardwarem a 
softwarem], servery na web hosting, USB klíče k webu, software pro tvorbu 

on-line reklamy na webových stránkách, USB klíče k webu pro automatické 

spuštění naprogramovaných internetových adres; (35) propagace 
podnikových webových stránek, optimalizace návštěvnosti webových 

stránek, optimalizace provozu na webových stránkách, sestavování inzerátů 

používaných jako webové stránky, pronájem reklamního prostoru na 
webových stránkách, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, propagace, reklama a marketing online webových 

stránek, on-line propagace počítačových sítí a webových stránek, 
indexování webových stránek pro komerční nebo reklamní účely, 

marketingové služby v oboru optimalizace provozu na webových stránkách, 

reklamní, marketingové a propagační služby, spojování on-line reklamní 
sítě pro připojení inzerentů na webové stránky, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, obchodní 

konzultační a poradenské služby; (41) školení zaměstnanců, školení 
zaměstnanců o používání elektronických zařízení, konzultační služby 

vztahující se ke školení zaměstnanců, služby školení zaměstnanců v oblasti 

maloobchodního prodeje, poskytování prostor pro školení zaměstnanců v 
dovednostech, služby školení zaměstnanců v oblasti moderní kancelářské 

technologie, vzdělávací služby vztahující se ke školení zaměstnanců v 

potravinářských technologiích, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 
vzdělávací a školicí služby, počítačové školení, průmyslové školení, školení 

učitelů, organizování školení, vedení workshopů (školení), organizování 

komerčních školení, školení podnikatelských dovedností, služby 
obchodních školení, školení pro dospělé, organizování obchodních školení, 

školení prostřednictvím simulátorů, školení v oblasti řízení, školení v 

počítačovém programování, školení v oblasti vzdělávání, školení v oboru 
reklamy, rekreace a školení (služby), zajišťování školení a vzdělávání, 

školení v oblasti elektroniky, odborné vzdělávání a školení, školení 

zaměřené na počítačový hardware, školení v ovládání počítačových pamětí, 
školení v používání optických senzorů, školení v používání fotografického 

vybavení, školení v oblasti oprav počítačů, organizování seminářů v oblasti 

školení, obchodní školení poskytované formou hry, školení v rozvoji 
softwarových systémů, školení týkající se počítačových technik, školení v 

souvislosti se softwarem, školení v oblasti komunikačních technik, 

organizování sympozií zaměřených na školení, školení v oblasti 
počítačového vývoje, školení v oblasti instalace počítačů, školení týkající 

se používání počítačů, školení zaměřené na obchodní management, školení 

v technikách zpracování dat, školení personálu ve finanční sféře, technická 
školení týkající se bezpečnosti, školení týkající se pracovních schopností, 

školení v údržbě textových procesorů, poradenské služby v oblasti školení, 

školení vztahující se ke zpracování dat, pořádání konferencí vztahujících se 
ke školení, školení v oblasti designu počítačových pamětí, konzultace 

vztahující se k inženýrskému školení, obchodní školení poskytované 

prostřednictvím simulační struktury, školení v oblasti elektronického 
zpracování dat, služby týkající se školení pracovníků prodeje, školení v 

oblasti vývoje počítačových programů, školení v oblasti designu 

softwarových systémů, školení v oblasti vývoje počítačových pamětí, 
školení zaměřené na navrhování počítačových programů, školení v oblasti 

poskytování právních služeb, školení v oblasti volby povolání 
prostřednictvím počítačů, služby školení v oblasti prodeje pro 

maloobchodníky, služby poskytování školení o používání počítačových 

klávesnic, poradenství v oblasti školení a dalšího vzdělávání, poskytování 
informací o výuce, výcviku a školeních, poskytování on-line školení, 

vzdělávací kurzy v oblasti automatizace, vzdělávací kurzy v oblasti 

managementu, vzdělávací kurzy v oblasti designu, vzdělávací semináře, 
pokročilé vzdělávání, další vzdělávání, budování týmů (vzdělávání), 

postgraduální vzdělávací kurzy, konzultace ohledně vzdělávání, vzdělávací 

služby ve formě personalizovaného vzdělávání, vzdělávání a výuka, 
vzdělávání pro průmysl, vydávání vzdělávacích textů, vydávání 

vzdělávacích materiálů, půjčování vzdělávacích materiálů, pořádání 

vzdělávacích kurzů, vydávání vzdělávacích tiskovin, organizování 

vzdělávacích přednášek, organizování vzdělávacích kongresů, organizování 

vzdělávacích soutěží, šíření vzdělávacích materiálů, řízení vzdělávacích 

služeb, vedení vzdělávacích seminářů, vedení vzdělávacích akcí, vedení 
vzdělávacích kurzů, tvorba vzdělávacích materiálů, vzdělávací služby ve 

vztahu k odbornému vzdělávání, vzdělávání v oblasti počítačů, počítačové 

vzdělávací školicí služby, poskytování navazujících vzdělávacích kurzů, 
zajišťování on line vzdělávacích kurzů, vzdělávací služby týkající se 

počítačů, pořádání prezentací pro vzdělávací účely, vzdělávací služby v 

oblasti průmyslu, vzdělávání v oblasti zpracování dat, vzdělávání služby pro 
řídící pracovníky, plánování přednášek za účelem vzdělávání, poradenské 

služby v oblasti vzdělávání, vzdělávací materiály nebo přístroje (Půjčování 

-), předávání know-how [odborné vzdělávání], služby v oblasti technického 
vzdělávání, informace vztahující se ke vzdělávání, kariérní poradenství 

(školicí a vzdělávací služby), vzdělávací semináře zaměřené na vyšetřovací 
postupy, vzdělávací služby v oblasti počítačových systémů, vzdělávací 

služby v oblasti komunikačních dovedností, vzdělávací služby týkající se 

spokojenosti zákazníků, vzdělávací služby v oblasti služeb kvality, 
vzdělávací služby týkající se používání počítačového softwaru, služby 

audiovizuálních ukázkových prezentací pro vzdělávací účely, konzultační 

služby vztahující se k obchodnímu vzdělávání, vzdělávací služby pro výuku 
psaní na klávesnici; (42) služby v oblasti informačních technologií, 

webhostingové služby a software jako služba a pronájem softwaru, vývoj 

softwaru, programování a implementace softwaru, software (tvorba -), 
software (aktualizace počítačového -), počítačový software - instalace a 

údržba, poradenské služby vztahující se k rozhraním člověk-stroj pro 

počítačový software, software (Pronájem počítačového -), software jako 
služba [SaaS], software jako služba [SaaS] zaměřený na software pro 

strojové učení, software jako služba [SaaS] zaměřený na software pro 

hluboké neuronové sítě, konzultační služby v oboru software jako služba 
(SAAS), poskytování dočasného použití online software bez možnosti 

stažení pro použití při vydávání a tištění, navrhování webu, webhosting, 

pronájem webových serverů, správa webových stránek, návrh webových 
stránek, programování webových stránek, servery (oronájem webových -), 

hosting webových blogů, vývoj webových stránek (služby), hosting 

mobilních webových stránek, tvorba a údržba webových stránek, 
sestavování webových stránek na internetu, design domovských a 

webových stránek, konstrukce a údržba webových stránek, poskytování 

dočasného používání webového softwaru, služby zátěžového testování 
webových stránek, údržba webových stránek a hosting online webových 

zařízení pro třetí osoby, poskytování meteorologických informací 

prostřednictvím webové stránky, vývoj webových stránek pro třetí osoby, 
aktualizace webových stránek pro třetí osoby, konzultace v oblasti 

navrhování webových stránek, navrhování webových stránek pro reklamní 

účely, správa webových stránek pro třetí osoby, hosting webových stránek 
pro třetí osoby, pronájem softwaru pro vývoj webových stránek, 

programování softwaru pro vývoj webových stránek, poskytování prostoru 

na internetu pro webové blogy, hosting on-line webové stránky pro 
vytváření a hosting mikro-webových stránek pro podniky, služby v oblasti 

testování použitelnosti webových stránek, vytváření a udržování webových 

stránek na zakázku, hosting on-line webových prostorů pro druhé, hosting 
a pronájem paměťového prostoru pro webové stránky, poskytování webové 

stránky s informacemi o interiérovém designu, návrh a implementace 

webových stránek pro třetí osoby, služby týkající se designu webových 
stránek na internetu, grafický design na sestavování webových stránek na 

internetu, instalace webových stránek na internetu pro třetí osoby, tvorba a 

údržba webových stránek pro mobilní telefony, navrhování a konstrukce 
domovských stránek a webových stránek, navrhování a vývoj softwaru pro 

vývoj webových stránek, navrhování a zavádění síťových webových 

stránek pro třetí osoby, hosting webové stránky k elektronickému ukládání 
digitálních fotografií a videozáznamů, tvorba elektronicky uložených 

webových stránek pro online služby a internet, konzultační, poradenské a 

informační služby v oblasti informačních technologií, poskytování 
informací o počítačových technologiích a programování prostřednictvím 

webových stránek, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti 
informačních technologií, poskytování upozornění ohledně přístupu dětí k 

on-line webovým stránkám a obsahu, vědecké a technologické služby, 

služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, návrhářství, 
programování vzdělávacího softwaru, hosting multimediálního 

vzdělávacího obsahu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41, 42 

(591) Barevná 
(730) WESECON Holding, s.r.o., Antala Staška 511/40, Praha 4, Krč, 14000, 

CZ 

(740) PETRA VLACHOVÁ, Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 29 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-596584 

(220) 16.10.2024 
(320) 16.10.2024 

(540) Albertýnka 

(592) Slovní 

(511) (29) konzervovaná zelenina, nakládaná zelenina, sušená zelenina, vařená 

zelenina, grilovaná zelenina, zeleninové saláty, konzervovaná rajčata, 
loupaná rajčata, rajčatový protlak; (31) čerstvá zelenina, čerstvá bio 

zelenina, čerstvá salátová zelenina, čerstvá kořenová zelenina, čerstvá 

rajčata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 31 
(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-596585 

(220) 16.10.2024 

(320) 16.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (29) konzervovaná zelenina, nakládaná zelenina, sušená zelenina, vařená 
zelenina, grilovaná zelenina, zeleninové saláty, konzervovaná rajčata, 

loupaná rajčata, rajčatový protlak; (31) čerstvá zelenina, čerstvá bio 

zelenina, čerstvá salátová zelenina, čerstvá kořenová zelenina, čerstvá 
rajčata. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 31 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-596588 

(220) 16.10.2024 
(320) 16.10.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, ručně vyráběné upcyklované papíry s natištěnými texty, 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby 

nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce, 
malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a 

sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16 

(730) Wagnerová Iveta Ing., Vrchoslavská 25, Novosedlice, 41731, CZ 
(740) Mgr. Kristýna Tížková, Josefská 612/15, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-596635 

(220) 18.10.2024 

(320) 18.10.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) papírové filtrační materiály, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro 

domácnost, ozdobné a umělecké prostředky a materiály, papír a lepenka, 
pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, 

lepenky nebo z plastů, tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací 

potřeby, umělecké předměty a figurky z papíru a lepenky a architektonické 
modely, papírové vlajky a vlaječky, lepicí materiály pro kancelářské použití, 

lepicí pásky, klovatina (lepidlo) pro kancelářské potřeby nebo pro 

domácnost, lepidla pro umělecké účely, oboustranné lepicí pásky ke 
kancelářskému použití, oboustranné lepicí pásky k použití v domácnosti, 

plastová lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, samolepicí 

pásky pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, třpytivá lepidla k 
papírenskému použití, želatinové lepidlo pro kancelářské potřeby nebo pro 

domácnost, tužky, barevná pera, barevné vzorníkové karty, barevný písek 

pro řemeslné a umělecké potřeby, fluorescenční papír, štětce na psaní, 
kaligrafický papír, křída, palety pro malíře, šablony, materiály na 

modelování, modelovací pasty, umělecká pera, pravítka, potřeby pro 

rýsování a kreslení, krabičky s barvami [školní potřeby], sešity na kreslení, 
desky na skicování, štětce pro malíře pokojů, tuš, pravoúhlé příložníky, 

malířské tužky, malířské pastelové křídy, písanky, malířské stojany, 

modelovací hmoty, plastelína pro děti, vystřihovánky z papíru [tvůrčí 
činnost], vyškrabávací knížky na kreslení, malířské palety, papír na origami, 

papírové materiály pro tvůrčí činnost, znázorňovací tabule, tužky na 

kreslení, pastelky na vybarvování, fixy, propisky, kuličková pera, křídy na 
psaní, pastely, pečeti [razítka], pera (psací potřeby),  gumy na mazání, 

korekční tužky, korekční pera, korekční tyčinky, učebnice, tištěná periodika, 

slovníky, cvičební sešity, knihy povídek, romány, diáře, periodika, odborné 
časopisy, obrázkové knihy, komiksy, dětské knihy obsahující zvukovou 

složku, knihy, encyklopedie, dětské knížky, atlasy, grafy, karty, školní 

tabule, tištěné jízdní řády, glóbusy, trojrozměrné modely pro vzdělávací 
účely, ilustrované nástěnné mapy pro vzdělávací účely, anatomické modely 

pro výukové a vzdělávací účely, aritmetické tabulky, biologické vzorky pro 

účely mikroskopie [učební pomůcky], zeměpisné mapy, glóbusy vznášející 
se díky magnetické levitaci, histologické řezy jako učební pomůcky, 

hvězdné glóby, malé psací tabule, učební materiály z papíru, tištěné 
příručky výukových aktivit, tištěné vzdělávací materiály, tištěné materiály 

ke korespondenčním kurzům, dětské tabule, učební pomůcky [s výjimkou 

zařízení; (28) hračky, hry a drobné hračky na hraní, sportovní zařízení a 
zařízení ke cvičení, přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště, 

automatické elektronické hry, videoherní přístroje pro domácnost, 

elektronické hry, hrací konzoly, herní ovladače pro počítače, gamepady, 
LCD hrací automaty, zábavní hrací stroje, ovladače pro videoherní stroje, 

klávesnice na hraní her, ovladače herních konzolí, pákové ovladače na 

videohry (joysticky), pákové ovladače pro počítačové hry, ruční videohry, 
přenosná herní zařízení, kapesní elektronické hry a videohry, stavebnice 

[hračky], elektronická herní zařízení, vybavení pro počítačové hry, 

manipulační logické hry, manipulační hry, kvízové hry, kostky [stolní hra], 
hrací karty, paměťové hry, hrací žetony, elektronické stolní hry; (41) 

překladatelské a tlumočnické služby, rezervace vstupenek na vzdělávací, 

zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační služby, služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, oznamování a psaní textů 

(s výjimkou reklamních), výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost,  

vzdělávání a odborná příprava v oblasti hudby a zábavy, vzdělávací a školicí 
služby, vedení kulturních aktivit a akcí, workshopy ke kulturním účelům, 

zábavní služby zaměřené na soutěže,  zábavní centra, služby týkající se 

volného času, školní vzdělávání, výroba dokumentárních pořadů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 30 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poskytování online zábavy, poskytování online knižních recenzí, 

poskytování rekreačních aktivit, organizování představení pro zábavní 

účely, organizování a uvádění představení, kulturní aktivity, letní tábory 
(zábava a vzdělávání), soukromá výuka, služby audiovizuálních 

ukázkových prezentací pro vzdělávací účely, akademie [vzdělávání], další 

vzdělávání, doučování, doučování jazyků, doučování a vyučování v 
akademiích, doučování v oblasti mluveného projevu, informace o 

vzdělávání, informace týkající se vzdělání poskytované online z počítačové 

databáze anebo z internetu, poskytování informací o on-line vzdělávání, 
jazykové kurzy, lingvistické vzdělávání a školení, poradenství vztahující se 

ke vzdělávání a školení, korespondenční kurzy, dálkové vzdělávání, 

koučink [školení], odborné konzultace vztahující se ke vzdělávání, odborná 
výuka, odborné vzdělávání a školení, odborné vzdělávání pro mládež, 

poskytování on-line výukových programů, poskytování videí online bez 
možnosti stažení, organizování a pořádání vzdělávacích trhů, příprava a 

pořádání vzdělávacích kurzů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení výukových programů, organizování workshopů a seminářů, 
akademické poradenství pro děti ve školním věku, zajišťování vzdělávacích 

seminářů a kurzů on-line, poskytování vzdělání, předškolní výchova, 

semináře, vzdělávací kurzy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 28, 41 

(591) Barevná 

(730) Hravá škôlka s.r.o., Kupeckého 320/33, Košice - mestská časť Juh, 

04001, SK 
(740) Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-596654 

(220) 20.10.2024 

(320) 20.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (6) zámečnické výrobky, zejména kovové dveře, dveřní kování, dveřní 

rámy, dveřní zarážky, dveřní zárubně, dveřní zástrčky, výplně dveří, klíče, 

kovové konstrukce, kovová okna, kování na okna, okenní rámy, okenní 
uzávěry, okenní zarážky, kovové konzoly, venkovní rolety nadokenní nebo 

předokenní, garážová vrata, venkovní parapety; (19) stavební materiál, 

zejména nekovové dveře, výplně a zárubně dveří, dveře křídlové, posuvné, 
skleněné posuvné dveře, dřevohliníkové dveře, skládací dveře, balkónové 

dveře, plastové dveře, stavební konstrukce nekovové, okenice, okenní rámy, 

okenní a dveřní překlady, okna jednokřídlá, dvoukřídlá, trojkřídlá, okna 
oblouková a zkosená, střešní okna, plastová okna, okapnice, parapety, sklo, 

zejména stavební sklo, tabulové sklo (pro stavby), bezpečnostní lepené sklo, 

tepelně tvrzené sklo, tepelně zpevněné sklo, izolační skla (tepelně izolační, 
akustická skla, skla protipožární, bezpečnostní, neprůstřelná, s možností 

vybroušených skleněných příček, žaluzií, s dekorativními meziskelními 
mřížkami, bezpečnostními mřížemi), skleněné výplně fasádních systémů 

(sklo do rámových, polostrukturálních, strukturálních a bodových 

konstrukcí, speciální protisluneční skla), celoskleněné dveře a stěny, 
skleněné výplně pro dveře, tónovaná skla, antireflexní skla, stavební sklo 

pro interiéry (pískované, broušené, vrtané, gravírované, lepené, tvrzené), 

prahy, venkovní rolety, nekovové žaluzie, garážová vrata nekovová - vše v 
rámci této třídy; (20) nekovové kování na dveře a okna, okenní rolety a 

žaluzie vnitřní. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 20 

(591) Barevná 

(730) JIS, spol. s r.o. (Jihočeská strojní spol. s r.o.), Sokolovská 454/126, 

Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-596666 

(220) 21.10.2024 
(320) 21.10.2024 

(540) Kamellot 

(592) Slovní 

(511) (1) přírodní a umělá hnojiva, chemické prostředky používané v zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví; (5) přípravek na ochranu rostlin, pesticidy, 
přípravky na hubení hmyzu, fungicidy, herbicidy a insekticidy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5 

(730) AgroProtec s.r.o., Dolní 549, Kamenný Újezd, 37381, CZ 

 
 

(210) O-596668 

(220) 21.10.2024 
(320) 21.10.2024 

(540) VajbFest 

(592) Slovní 

(511) (16) brožury, brožurky, časopisy (periodika), fotografie (tištěné), grafická 

znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, katalogy, knihy, letáky, 
lístky, noviny, papírové vstupenky, papírové bannery, periodika, plakáty, 

pohlednice, poutače z papíru nebo lepenky, prospekty, reklamní tabule z 

papíru nebo lepenky, tiskoviny, tištěné publikace; (35) propagační činnost, 
reklama, aktualizace reklamních materiálů, marketing, propagace, psaní 

reklamních textů, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, styk s 

veřejností, šíření reklamních materiálů, venkovní reklama, vydávání 
reklamních textů, vyhledávání sponzorů; (41) služby v oblasti hudebních 

festivalů, organizování festivalů, organizování festivalů pro kulturní účely, 

akademie (vzdělávání), hudební produkce, informace o vzdělání, informace 
o zábavě, pořádání a uvádění koncertů, pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, služby nahrávacího studia, služby poskytované 

orchestry, vydávání textů (s výjimkou reklamních), výroba rozhlasových a 
televizních programů, výroba filmů (s výjimkou reklamních), výuka, 

vzdělávací služby, zábava, organizace orchestrů a hudebních souborů, 

předprodej vstupenek, skládání a aranžování hudby, interpretace hudebního 
umění, provozování orchestru, výroba audiovizuálních záznamů, 

vyučování, pořádání seminářů, pronájem studia, pořádání školení, tvorba 
notových materiálů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(730) STEJSKAL VOJTĚCH, Šumperská 311, Vikýřovice, 78813, CZ 

(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 
Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-596669 

(220) 21.10.2024 

(320) 21.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (30) káva, nápoje na bázi kávy, kávové kapsle, čaj, kakao, cukr, kávové 

náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, sendviče, čokoláda, 

cukrovinky, cukrářské výrobky, zmrzlina, sorbet, zmrzlinové výrobky, med; 
(32) minerální vody, limonády, šumivé nápoje, nealkoholické koktejly a jiné 

nápoje nealkoholické, nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky ke 

zhotovování nápojů, piva, zázvorová piva a piva s limonádou; (43) 
provozování pohostinství, restauračních a kavárenských služeb, restaurační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 31 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby ve formě jídel s sebou, kavárna, rychlé občerstvení, snack bar, bufet. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 43 

(591) Barevná 
(730) Tchibo Praha, spol. s r.o., Želetavská 1449/9, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) Mgr. NIKOL JENIŠTOVÁ, Týn 639/1, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-596670 

(220) 21.10.2024 

(320) 21.10.2024 

(540) Mamatattoo Prague 

(592) Slovní 
(511) (35) produktový marketing, marketing, ovlivňovací marketing, internetový 

marketing, propagace výrobků prostřednictvím influencerů; (41) vzdělávací 

služby, vzdělávací kurzy, profesní rekvalifikace, vedení kurzů, seminářů a 
workshopů, organizování kurzů, instruktážní kurzy, služby dálkového 

vzdělávání poskytované online, zajišťování online vzdělávacích kurzů, 

poradenské služby v oblasti vzdělávání, organizování zkoušek a 
akreditovaných zkoušek (vzdělávání), příprava vzdělávacích kurzů a 

zkoušek, poskytování služeb zkoušení a přezkoušení v oblasti vzdělávání, 

vše výše uvedené ve spojení se službami uvedenými ve třídě 44, kosmetický 

kurz, vzdělávací služby v oblasti kosmetické terapie; (42) návrhy a testování 

nových produktů v oblasti porušování integrity kůže a umění, grafický 
design, design (grafické umění), návrhy grafických ilustrací; (44) tetování, 

provádění tetování, tělový piercing, zavádění piercingu, kosmetické služby, 

kosmetické poradenství, kosmetické ošetřování, kosmetická terapie, služby 
uměleckého líčení, konzultační služby v oboru líčení, služby vizážistů, 

permanentní make-up (služby), služby mikropigmentace, tetování vlasů, 

poradenství a konzultace v oblasti životního stylu pro lékařské účely a 
udržování zdraví pro pracovníky v oblasti porušování integrity kůže, 

odborné poradenství spojené se zdravotní péčí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42, 44 

(730) Mamatattooprague s.r.o., Sokolovská 67/46, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Mgr. Jana Sedláková, advokát, Purkyňova 648/125, Brno, Medlánky, 

61200 

 
 

(210) O-596679 

(220) 21.10.2024 
(320) 21.10.2024 

(540) VajbFest 

(592) Slovní 

(511) (35) pronájem prodejních stánků; (36) organizování charitativních sbírek; 

(41) filmová produkce, hudební produkce, organizování festivalů, pořádání 
hudebních koncertů, příprava a pořádání zábavných akcí pro charitativní 

účely, služby prodeje vstupenek (zábava), služby v oblasti hudebních 

festivalů, služby v oblasti zábavy pro děti, zábavní, sportovní a kulturní 
aktivity; (43) restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, zajišťování 

přechodného ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 43 

(730) Rýznar David, č. p. 141, Horní Studénky, 78901, CZ 
(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(210) O-596695 

(220) 22.10.2024 

(320) 22.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) administrativní služby, obchodní informace, obchodní průzkum, 

obchodní zprostředkovatelské služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poradenské služby 
pro obchodní vedení, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství 

v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení lidských 

zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, poskytování 
informací o obchodních kontaktech, propagace, sestavování katalogů 

informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, 

vyhledávání obchodního partnerství, zprostředkování obchodů v oblasti 
propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují 

financování, zprostředkování obchodů vztahující se k propojování různých 

odborníků se zákazníky; (41) pořádání a vedení workshopů [školení], 
poskytování informací v oblasti vzdělávání, předávání obchodních znalostí 

a obchodního know-how [odborné vzdělávání]; (42) technologický 

výzkum, technologické poradenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(591) Barevná 

(730) Karlovarská agentura rozvoje podnikání, příspěvková organizace, 

Závodní 278, Karlovy Vary, Tašovice, 36018, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 32 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-596722 

(220) 23.10.2024 

(320) 23.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce, služby styku s veřejností, záznam, přepis, 

vytváření, sestavování nebo systemizace písemných sdělení a záznamů, 
jakož i sběr matematických či statistických údajů, vyhledávání údajů v 

počítačových souborech, počítačová evidence; (41) vzdělávání v oboru 

včelařství, vydávání knih a textů; (42) vědecké a technické služby a 
související výzkum a projektování, navrhování a vývoj počítačového 

softwaru jako službu (SaaS), platformu jako službu (PaaS). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 
(730) Český svaz včelařů, z.s., Křemencova 177/8, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-596723 

(220) 23.10.2024 

(320) 23.10.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) software; (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží (tištěné vstupenky 

na akce); (35) reklama a propagace; (41) zábava, sportovní a kulturní 
činnosti (rezervace vstupenek). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 

(591) Barevná 

(730) Eventlook, s.r.o., Belgická 280/1, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. Jiří Kříž, advokát, Na terase 133/3, Praha 8, Ďáblice, 18200 

 
 

(210) O-596725 

(220) 23.10.2024 
(320) 23.10.2024 

(540) One Love Rum Punch 

(592) Slovní 

(511) (33) alkoholické nápoje (destiláty). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(730) Ultra Premium Brands - Central Europe s.r.o., Nad vodovodem 
1442/32, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

 
 

(210) O-596730 

(220) 23.10.2024 

(320) 23.10.2024 

(540) TERRA 

(592) Slovní 
(511) (6) trubky, potrubí, hadice a jejich příslušenství, včetně ventilů, kovové, 

kovový profilový materiál, pásová ocel, plechy, ohyby kovové, rozdělovací 

potrubí kovová, potrubní lemy kovové, příruby, fitinky, mosazné fitinky, 
zátky kovové, kovová těsnící víčka, kovové nátrubky, tvarovky, spojky a 

jiný vodoinstalační, plynoinstalační a topenářský materiál včetně 

potrubních armatur vše z kovu, kovové spojovací části výhradně pro hadice, 
kovové spojovací části výhradně pro potrubí, spojkové vsuvky, kovové 

objímky a kolena pro potrubí, redukce (spojka potrubí), kovové cívky k 

ručnímu navíjení hadic, kovové navijáky na vzduchové hadice (kromě 
mechanických), kovové věšáky na hadice, pevné spoje výhradně pro hadice, 

kovové vodní uzávěry [ventily], kovové ventily, ne součásti strojů, spojky 

a prodloužení (kovové), spojky na potrubí (kovové), spojovací kroužky 
(kovové) pro trubky, kovové opláštění trubek, vyztužovací materiály pro 

potrubí, trubky z oceli, včetně válcovaných, loupaných a tažených, kovové 

stavební a konstrukční materiály a prvky, drobné kovové železářské zboží; 
(11) spořiče vody, sterilizátory vody, ionizátory vody, filtry do vodovodních 

zařízení, kohouty a kohoutky, vodovodní a plynové kohoutky, kohoutky a 

kohouty na potrubí, těsnění do vodovodních kohoutů a kohoutků, 
vodovodní potrubí, směšovací vodovodní baterie, tlakové zásobníky vody, 

bojlery na vodu, filtrační zařízení (voda), zařízení na chlazení vody, 

vodovodní potrubní zařízení, zařízení na ohřev vody, plynové ohřívače 
vody, průtokové ohřívače vody, expanzní nádrže na ústřední topení, 

sprchové hadice, vany, sprchy, sprchové kouty, splachovací zařízení, 
koupelnové armatury, koupelnové instalace, umyvadla, topná zařízení na 

pevná, kapalná nebo plynná paliva, vytápěcí tělesa, klimatizační zařízení, 

regulační a bezpečnostní příslušenství pro plynová potrubí, regulační a 
bezpečnostní příslušenství pro vodovodní zařízení, regulátory na vodní 

nebo plynové zařízení a potrubí, termostatické ventily [součásti vytápěcích 

zařízení], vytápěcí přístroje a zařízení, teplovodní topné zařízení, 
bezpečnostní příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, 

hlavice vodovodních kohoutků, hlavice pro radiátory (vozidel), přístroje a 

stroje na čištění vody, zařízení na čištění vody, trubky pro kotle k vytápěcím 
zařízením, topné spirály, chladicí spirály, spirály jako součásti topných 

zařízení, přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje 

chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; (17) 
materiály těsnicí, ucpávací a izolační, těsnicí materiály na spojky, těsnění, 

kroužky ve tvaru o pro těsnicí účely, ohebné trubky, potrubí, hadice a jejich 

příslušenství, nekovové, jmenovitě ohebné trubky z pryže a plastu, hadice z 
plastu a pryže, spojky pro propojení trubek z plastu a pryže, objímky na 

trubky z plastu a pryže, ohebné spojovací hadice pro zemní plyn, hadice z 

plachtovin, hadice z textilních materiálů, spojky pro trubky, nekovové, 
objímky pro trubky, nekovové, nekovové potrubní spojky, nekovové 

hadicové spoje, zejména hadicové spojky, vsuvky, nekovová těsnění na 

potrubí, nekovové potrubní fitinky (spojky), potrubní izolace, tmely, 
spojovací směsi na potrubí, pláště na izolaci potrubí, izolované podpěry na 

potrubí, těsnicí směsi na potrubí pro tmelení závitů potrubí, pryžové obaly 

na potrubí, potrubní manžeta, směsi na utěsňování potrubí, pryžové spojky 
na potrubí, nekovové izolační obaly na potrubí, nekovová izolovaná 

potrubí, nekovové izolační obaly na potrubí; (37) údržba a opravy 

hadicových systémů na přepravu kapalin, služby vodního stavitelství, 
čištění vodovodních instalací, renovace vodovodních instalací, údržba 

vodovodních instalací, instalace vodovodních rozvodů, výstavba 

vodovodních rozvodů, instalace vodovodního potrubí, instalace přístrojů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 33 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro rozvod vody, instalace změkčovačů vody, opravy a údržba chladicích 

přístrojů a zařízení, kotle (čištění a opravy), instalace a opravy 

klimatizačních zařízení, topná zařízení (montáž a opravy), stroje (montáž, 
údržba a opravy), montáž plynovodů, opravy systémů plynových rozvodů, 

instalace potrubních systémů pro rozvod plynů, instalace, údržba a opravy 

počítačového hardwaru, opravy fotografických přístrojů; (42) analýza vody, 
rozbor vody, monitorování kvality vody, technické navrhování a plánování 

potrubí na plyn, vodu a odpadní vodu, vědecké a technologické služby, 

výzkum vztahující se k technologiím, vědecký výzkum, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu, architektura, architektonické poradenství, 

poradenství v oblasti úspor energie, technologické konzultace, služby 

vědecké laboratoře, výzkum plynu, grafický design, styling [průmyslový 
design], technický průzkum, výzkum v oboru strojírenství, plánování 

městské výstavby, technické projektové studie, konverze počítačových 
programů a dat s výjimkou fyzické konverze, kopírování počítačových 

programů, ochrana proti počítačovým virům, poradenství v oblasti 

informačních technologií (IT), poradenství v oblasti internetového 
zabezpečení, poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 

hardwaru, poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v 

oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 
poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování outsourcingových 

služeb v oblasti informačních technologií, poskytování informací o 

počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 
stránek, pronájem počítačového softwaru, počítačové služby, tvorba 

počítačového softwaru, údržba počítačového softwaru, výzkum a vývoj 

nových výrobků pro jiné osoby, vzdálené monitorování počítačových 
systémů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 17, 37, 42 

(730) Merabell Technologies s.r.o., Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10, 

Vršovice, 10000, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-596746 

(220) 24.10.2024 

(320) 24.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) železniční doprava (bezpečnostní zařízení pro -); (12) vozidla a dopravní 

prostředky, železniční vagony, železniční nákladní vagony, vozy (vagóny) 

železniční, lokomotivy, kontejnerová vagony; (35) administrativní služby 
týkající se celního odbavení; (36) pronájmy bytů a kanceláří; (39) 

zprostředkování dopravy, zprostředkování přepravy, skladování, celní 

skladování, skladování kontejnerů, poradenství týkající se dopravy, 
logistika v dopravě, balení nákladu, silniční nákladní doprava, silniční 

doprava, přeprava kontejnerů, pronájem kontejnerů, lodní doprava; (41) 

vzdělávací a školicí služby, poskytování kurzů odborného školení, 
praktický výcvik, příprava vzdělávacích kurzů a zkoušek, profesní 

rekvalifikace, školení prostřednictvím simulátorů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 12, 35, 36, 39, 41 

(730) EP Logistics International, a.s., náměstí Hrdinů 1693/4a, Praha 4, Nusle, 
14000, CZ 

(740) Mgr. Marek Pospíšil, Hýlov 44, Klimkovice, 74283 

 
 

(210) O-596747 

(220) 24.10.2024 

(320) 24.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) brožury, časopisy, knihy, katalogy, komiksy; (35) reklama, marketing 

a propagační služby; (41) služby poskytované kluby (výchova), 

organizování a vedení soutěží [výchova a zábava], zábava, knihovnické 
služby, půjčování knih, vydávání knih, nakladatelské služby; (43) zajištění 

stravování, dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41, 43 

(591) Barevná 
(730) Active Radio a.s., Wenzigova 1872/4, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) Mgr. Martin Heiplík, advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
 

(210) O-596748 

(220) 24.10.2024 

(320) 24.10.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (5) farmaceutické, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky 

pro zdravotnické účely, hygienické přípravky pro osobní hygienu (jiné než 
toaletní přípravky); (10) chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární 

přístroje a nástroje, materiály na sešívání ran, terapeutické a pomocné 

přístroje uzpůsobené pro osoby se zdravotním postižením, masážní 
přístroje, přístroje a nástroje lékařské, zdravotnické výrobky a pomůcky v 

oblasti gynekologicko-porodnické, předměty, nástroje a zařízení pro 

menstruaci, antikoncepci a porod, jako menstruační kalíšky, pesary, 
kondomy, porodnické matrace, chirurgické kleště; (41) vzdělávání, školení, 

sportovní a kulturní činnost, pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, pořádání a vedení konferencí, kongresů a sympozií, 
výstav kulturních a vzdělávacích akcí, pořádání a vedení konferencí, výstav 

ke vzdělávacím účelům a přednášek, lektorské a vzdělávací služby, 

zprostředkování informací v oblasti vzdělávání; (42) vědecké a technické 
služby a související výzkum a projektování, služby techniků a vědců, kteří 

provádějí hodnocení, odhady, výzkum a posudky v oblasti vědy a techniky, 

vědecký výzkum pro lékařské účely; (44) lékařské služby, péče o hygienu a 
krásu osob a zvířat, nemocniční služby, lékařské klinické služby a služby v 

oblasti lékařské analýzy pro diagnostické a léčebné účely poskytované 

lékařskými laboratořemi (rentgenová vyšetření a odběry krevních vzorků), 
terapeutické služby, fyzioterapie a logopedie, farmaceutické poradenství a 

příprava receptů lékárníky, služby krevních bank a tkáňových bank, služby 

ozdravoven a zotavoven, lázeňské služby, umělé oplodnění a oplodnění in 
vitro. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 41, 42, 44 

(591) Barevná 

(730) FERTIMED, s.r.o., tř. Kosmonautů 1338/1c, Olomouc, Hodolany, 77900, 
CZ 

(740) Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 34 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-596751 

(220) 24.10.2024 
(320) 24.10.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby, ekonomické analýzy pro podnikatelské účely, sběr 

informací pro podnikatelské subjekty; (41) předávání podnikatelských 

znalostí a know-how [odborné vzdělávání], pořádání seminářů zaměřených 
na podnikání, pořádání konferencí, pořádání společenských akcí; (45) 

příprava právních dokumentů, poskytování právních informací. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 45 

(591) Barevná 
(730) Sdružení podnikatelů a živnostníků České republiky, Na strži 1837/9, 

Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(210) O-596752 

(220) 24.10.2024 

(320) 24.10.2024 

(540) Altoa 

(592) Slovní 

(511) (3) kosmetika, podkladová kosmetika, neléčivá kosmetika, pleťová 
kosmetika, vlasová kosmetika, barevná kosmetika, dekorativní kosmetika, 

korektory [kosmetika], funkční kosmetika, organická kosmetika, přírodní 

kosmetika, tonika (kosmetika), zkrášlující kosmetika, samoopalovací 
přípravky (kosmetika), pleťové masky (kosmetika); (5) přípravky 

vitamínové, vitamínové a minerální přípravky, vitamíny a vitamínové 

přípravky, vitamínové přípravky jako doplňky stravy, léčiva; (10) lékařské 
nástroje; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, služby 

zprostředkování kancelářské práce, služby zprostředkování 

administrativních zaměstnání, zprostředkování smluv pro třetí osoby, 
zprostředkování obchodů pro třetí strany, agentury pro zprostředkování 

dočasného zaměstnání, zprostředkování obchodních a komerčních 

kontaktů, konzultační služby při zprostředkování zaměstnání, cílený 
marketing, fakturace, fakturace lékařských služeb, obchodní 

zprostředkovatelské služby, obchodní zprostředkovatelské služby v 

souvislosti s navazováním kontaktů mezi nejrůznějšími odborníky a klienty, 
optimalizace návštěvnosti webových stránek, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 
služby, obchodní konzultační a poradenské služby, reklama, 

zprostředkování zaměstnání, poradenská činnost v oblasti zprostředkování 

zaměstnání, služby pracovních agentur zaměřené na zprostředkování 
zaměstnání pro lékaře a ošetřující personál, poradenství v oblasti řízení 

lidských zdrojů; (41) vzdělávací služby ve zdravotnictví, vzdělávací a 

školicí služby v oboru zdravotnictví; (43) dočasné ubytování; (44) 
poskytování lékařských informací ve zdravotnictví, služby zdravotní péče, 

ambulantní lékařská péče, alternativní medicína, lékařské služby, lékařská 

vyšetření, lékařské testy, kliniky (lékařské), lékařská analýza, lékařská 
pomoc, lékařské poradenství, lékařské informace, lékařské vyšetření osob, 

tepelná terapie (lékařská), rezidenční lékařské poradenství, lékařské 

zobrazovací služby, lékařské poradenské služby, poskytování lékařských 
zařízení, pronájem lékařských nástrojů, poskytování lékařských služeb, 

vystavování lékařských zpráv, poskytování lékařského ošetření, služby 
lékařských posudků, zajištění lékařského ošetření, sestavování lékařských 

zpráv, provádění lékařských vyšetření, služby lékařského vyšetření, vedení 

lékařských vyšetření, poradenství v oblasti lékařské pomoci poskytované 
lékaři a jiným specializovaným lékařským personálem, služby 

zdravotnických klinik (lékařské), imunodetekce pro lékařské účely, lékařská 

péče o chodidla, služby vyhledávání lékařských informací, rezidenční 

služby lékařského ošetření, DNA vyšetření pro lékařské účely, lékařské 

služby v oblasti sportu, lékařský screening zaměřený na srdce, rentgenová 

vyšetření pro lékařské účely, lékařské služby v oboru diabetu, kosmetická a 
plastická chirurgie, služby posuzování zdravotního stavu, stomatologické 

služby, fyzioterapie, farmacie (poradenství -), služby v oblasti očkování, 

terapeutické služby, ošetřovatelské služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 10, 35, 41, 43, 44 

(730) Petsinis Tomáš, Pod Nádražím 639, Nučice, 25216, CZ 

(740) Mgr. Martin Rotta, advokát, Maiselova 38/15, Praha 1, Josefov, 11000 

 
 

(210) O-596754 

(220) 24.10.2024 
(320) 24.10.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (31) krmiva pro koně. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31 
(730) Jiří Pejša s.r.o., Pejšova Lhota 1, Borotín, 39133, CZ 

 
 

(210) O-596758 

(220) 24.10.2024 

(320) 24.10.2024 

(540) HEALTHONE 

(592) Slovní 
(511) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky pro léčebné účely, potravinové 

doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě), proteinové výrobky a 

přípravky pro výživu, výživné přípravky pro denní doplnění stravy, která se 
skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových 

proteinů a s přídavkem vitamínů, minerálů nebo stopových prvků a/nebo 

cukru (doplňky stravy), dietní a nutriční přípravky pro léčebné účely, 
potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými 

prvky, vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů (doplňky 

stravy), proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám 
(doplňky stravy); (9) obsah s možností stažení a nahraný obsah, software 

pro monitorování, analýzu, kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě, 

paměťová zařízení a média (kódované, magnetické a chytré karty); (25) 
oděvy, pokrývky hlavy, sportovní oblečení, trička, sportovní a krátké 

kalhoty, spodní prádlo, ponožky, potítka, čelenky proti pocení; (28) 

sportovní zařízení a zařízení ke cvičení, potřeby pro gymnastiku a sport, 
které nejsou uvedeny v jiných třídách; (35) obchodní služby s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 5, 9, 25 a 28, obchodní informace pro 

spotřebitele, maloobchod a velkoobchod (včetně internetového) s výše 
uvedenými výrobky ve tř. 5, 9, 25 a 28, reklamní, marketingové a 

propagační služby, podpora a propagace prodeje, elektronické obchodní 

služby, zejména poskytování informací o komerčních službách 
prostřednictvím telekomunikačních sítí k reklamním a prodejním účelům, 

podnikové poradenství a obchodní management, řízení a organizace 

podniku, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství při vedení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 35 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

podniků, pomoc při podnikání, franchising a master franchsing; (41) služby 

v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, oznamování a psaní 

textů (s výjimkou reklamních), vydavatelská a nakladatelská činnost, 
elektronická i tištěná publikace plakátů a formulářů, provozování 

tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících k relaxaci, 

regeneraci a rekondici v rámci této třídy, pořádání kulturních akcí, pořádání 
produkcí a služeb v oblasti zábavy a sportu, organizování seminářů a 

konferencí, pořádání sportovních a výchovných akcí, pořádání 

tělovýchovných kurzů a činnost sportovních instruktorů, služby osobního 
trenéra, pořádání tréninkových pobytů a pobytových kurzů zaměřených na 

oblast výživy, vedení tréninkových plánů, půjčování tělovýchovného 

nářadí, organizování sportovních soutěží, informační služby o sportovních 
akcích a cvičeních, zprostředkovatelská činnost v oblasti vzdělávání, 

kultury, zábavy a sportu, pronájem sportovních zařízení; (44) služby péče o 
hygienu a krásu, lékařské služby v oblasti sportu, fyzioterapie, rehabilitace, 

vytváření kondičních, regeneračních a rekondičních programů v rámci této 

třídy, masáže, solárium, sauna, výživové poradenství (výživové plány). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 9, 25, 28, 35, 41, 44 
(730) D&D DUO System Partners s.r.o., Pražská 3227, Teplice, 41501, CZ 

 
 

(210) O-596759 

(220) 24.10.2024 

(320) 24.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (39) doprava proudovými letadly, letecká doprava, letecká doprava a 

přeprava, letecká doprava cestujících, nájem a pronájem letadel, obsluha 

letadel, organizování a rezervace cest, organizování cest do zahraničí, 
organizování přepravy cestujících, pilotáž, plánování a rezervace leteckých 

cest, elektronickými prostředky, plánování letů, poradenství v oblasti 

letecké dopravy, poskytování informací o letu, poskytování informací 
týkajících se plánování a rezervací leteckých cest, elektronickými 

prostředky, poskytování vzdušné přepravy cestujících, půjčování a 

pronájem letadel. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39 

(591) Barevná 

(730) CZECH FLIGHT JET a.s., Spálená 90/17, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) JUDr. Veronika Vořechovská, Brixiho 1546/9, Praha 6, Břevnov, 16200 

 
 

(210) O-596760 

(220) 24.10.2024 

(320) 24.10.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) fotografie, kalendáře, pasparty na umělecká díla, papírové umělecké 

materiály, grafické umělecké publikace, grafické tisky; (36) pronájem bytů, 
ateliérů a pokojů; (41) fotografování, služby fotografa, portrétní fotografie, 

umělecké výstavy, umělecké galerie (služby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 36, 41 

(591) Barevná 
(730) Ini PHOTO s.r.o., Nová Ves 385, Frýdlant nad Ostravicí, 73911, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Panáček, Sborová 81, Fulnek, 74245 

 
 

(210) O-596786 

(220) 28.10.2024 
(320) 28.10.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (29) paštiky, tlačenky, uzeniny, maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové 

výtažky, bramborové výrobky určené pro občerstvení, mražené, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, vejce, mléko, mléčné výrobky, zpracované ořechy, 
zavařeniny, džemy, kompoty, želé; (30) mouka, moučné výrobky, chléb, 

pečivo, vločky, droždí, kukuřičné a mlýnské výrobky, sušenky, cukrovinky, 

zmrzlina, med, sůl, hořčice, koření, čaj, káva, kakao, čokoláda; (35) 
maloobchod-velkoobchod, export-import, internetový obchod (e-shop), 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), vše s následujícími výrobky - potravinářské zboží, nealkoholické 
i alkoholické nápoje, tabákové výrobky, doplňky stravy, zemědělské 

výrobky, kosmetické, drogistické a hygienické výrobky, marketing, 

reklama, propagace, inzerce všemi druhy médií, poradenská, konzultační, 
obstaravatelská (obstarávání zboží) a zprostředkovatelská činnost ve výše 

uvedených oblastech třídy 35. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 35 

(591) Barevná 
(730) Family Market s.r.o., Březhradská 148/3, Hradec Králové, Březhrad, 

50332, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 36 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-596788 

(220) 28.10.2024 

(320) 28.10.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovová okna, kovové stavební materiály, 

kovové dveře, kovové dveřní rámy, kovové okenní rámy, kovové dveřní 
zárubně, kovové okenní zárubně, kovové profily, kovové stavební 

konstrukce, kovové žaluzie; (19) stavební materiály a konstrukce nekovové, 

okna a dveře ze skla, plastu a dřeva, izolační skla, špaletová okna ne kovová, 
tabulové sklo (okna) pro stavebnictví, dveře ne kovové, kyvné dveře 

(lítačky) ne kovové, shrnovací dveře ne kovové, skládací dveře ne kovové, 

nekovové vodící kolejnice pro posuvné dveře, nekovové žaluzie; (37) 

montáž, servis, instalace, opravy a údržby oken, dveří, zimních zahrad, 

garážových vrat, truhlářství - opravy, zednické služby, stavební dozor, 

stavební informace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 37 
(591) Barevná 

(730) Bürger Jan, č. p. 277, Litvínovice, 37001, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-596791 

(220) 28.10.2024 

(320) 28.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) nahraná DVD s fitness programem; (41) instruktáž fitness tréninku, 
virtuální fyzický fitness trénink, zdravotní a fitness trénink, vedení hodin ve 

fitness centru, služby osobního trenéra [fitness trénink], vedení 

tréninkových fitness lekcí online, sportovní výuka, vyučování o zdraví, 
instruktážní kurzy týkající se zdraví; (44) nutriční poradenství, poskytování 

informací o zdraví, odborné poradenství se zaměřením na zdraví, 

poradenské služby týkající se zdraví, poradenství v oblasti veřejného zdraví, 
služby v oblasti plánování diet za účelem redukce tělesné hmotnosti. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41, 44 

(591) Barevná 

(730) NIKI SCHOOL s.r.o., Olštýnská 607/1, Praha 8, Troja, 18100, CZ 

 
 

(210) O-596792 

(220) 28.10.2024 

(320) 28.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (16) hygienické papírové ručníky, toaletní papír, role toaletního papíru, 

papírové kapesníky, papírové ubrousky, jednorázové ubrousky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16 

(591) Barevná 
(730) Scandi s.r.o., Lieskovská cesta 465, Lieskovec, SK 

(740) Trama Legal s. r. o., advokátní kancelář, Bottova 2A, 811 09 Bratislava 

 
 

(210) O-596793 

(220) 28.10.2024 
(320) 28.10.2024 

(540) Holky z trouby 

(592) Slovní 

(511) (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky; (43) kavárny, 

bufetové služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 43 
(730) FRUITIES s.r.o., Wolkerova 1725/8, Jihlava, 58601, CZ 

 
 

(210) O-596794 

(220) 29.10.2024 

(320) 29.10.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) digitální fotografie ke stažení; (16) fotografie, papírové umělecké 

materiály, kalendáře, pasparty na umělecká díla, grafické umělecké 
publikace, grafické umělecké reprodukce, grafické tisky; (41) portrétní 

fotografie, umělecké výstavy, umělecké galerie (služby), služby fotografa, 

fotografování, výuka fotografování. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 37 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(591) Barevná 
(730) Ini PHOTO s.r.o., Nová Ves 385, Frýdlant nad Ostravicí, 73911, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Panáček, Sborová 81, Fulnek, 74245 

 
 

(210) O-596797 

(220) 26.10.2024 
(320) 26.10.2024 

(540) Dlažby-Vanea.cz 

(592) Slovní 

(511) (19) materiály, ne z kovu, pro stavebnictví a neohebné trubky, ne z kovu, 

pro stavebnictví, asfalt, dehet a živice, nekovové přenosné stavby, nekovové 
pomníky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 35 

(730) BLACAT s.r.o., Antonína Pacovského 259, Žebrák, 26753, CZ 
(740) Mgr. Marie Vrecionová, Bří. Nejedlých 220, Beroun 2, 26601 

 
 

(210) O-596799 

(220) 29.10.2024 

(320) 29.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) maloobchodní prodej ojetých vozidel, velkoobchodní prodej ojetých 

vozidel; (37) údržba, servis a opravy vozidel; (39) nákladní doprava, 

nákladní kamionová doprava, pronájem nákladních vozidel, tahačů a 
návěsů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 39 

(591) Barevná 
(730) Antwell Group s.r.o., Vodárenská 732, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 

27801, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, Pod Harfou 938/58, Praha 9, Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-596803 

(220) 29.10.2024 
(320) 29.10.2024 

(540) JIKAclean MILA 

(592) Slovní 

(511) (11) WC mísy s integrovanými bidetovými vodními tryskami, splachovací 

mísy s bidetovou sprchou, příslušenství pro bidety, záchodová sedátka, 
hygienické kryty na záchodová sedátka. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11 

(730) LAUFEN CZ s.r.o., Průmyslová 709/14, Znojmo, 66902, CZ 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-596804 

(220) 29.10.2024 

(320) 29.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (5) alginátové potravinové doplňky, antioxidační tablety, bílkovinné 

přípravky pro léčebné účely, biologické přípravky pro léčebné účely, 

bonbony s léčebnými přísadami, bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné 
výtažky, jiné než esenciální oleje, pro lékařské účely, dermatologické 

přípravky, dietetická vláknina, dietetické látky pro léčebné účely, dietetické 

nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro léčebné účely, 
enzymatické přípravky pro léčebné účely, enzymy pro léčebné účely, 

chemické přípravky pro léčebné účely, chemicko- farmaceutické přípravky, 

chladivé spreje pro léčebné účely, imunostimulanty, léčebné oleje, jiné než 
esenciální oleje, kaseinové potravinové doplňky, minerální potravinové 

doplňky, minerální vody pro léčebné účely, vitaminové doplňky, 

potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové doplňky pro lidskou 
potřebu, potravinové doplňky s kosmetickým účinkem, potravinové 

doplňky z acai prášku, potravinové doplňky z droždí, potravinové doplňky 

z glukózy, potravinové doplňky z lecitinu, potravinové doplňky z lněného 
oleje, potravinové doplňky z lněných semínek, potravinové doplňky z 

mateří kašičky, potravinové doplňky z pivovarských kvasnic, potravinové 

doplňky z propolisu, potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové 
doplňky z pylu, potravinové doplňky ze syrovátkového proteinu, proteinové 

potravinové doplňky, přípravky potlačující chuť k jídlu, tablety na hubnutí, 

tablety na potlačení chuti k jídlu, vitamínové přípravky, výživové doplňky; 
(25) bundy a krátké kabáty s výplní, čelenky [oděvy], čepice, dámská 

přiléhavá tílka (bodice), domácí obuv, kalhoty, kompresní tílka, kšilty [k 

nošení na hlavě], legíny [kalhoty], masky na spaní, nepromokavé oděvy, 
pánské plavky, pánské trenýrky, plavky, plážová obuv, plážové oděvy, 

podprsenky, pokrývky hlavy, ponča, ponožky, ponožky absorbující pot, 

pulovry, rukavice [oděvy], spodní prádlo, spodní prádlo absorbující pot, 
sportovní dresy, sportovní tílka, šortkové sukně, trička, trikoty, vesty, 

vyšívané oděvy, zástěry [oděvy]; (30) bylinné čaje, cereální tyčinky, 

cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, proteinové tyčinky, čaj, 
čokoláda, čokoládové nápoje s mlékem, kakao, káva, kávové nápoje s 

mlékem, kombucha, krekry, křehké pečivo - sušenky, kukuřičná kaše, 
ledový čaj, marinády, mořské řasy [ochucovadlo], müsli, náhražky cukru 

pro kulinářské použití, náhražky čaje, náhražky kakaa, náhražky kávy, 

nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi čaje s mlékem, nápoje na bázi čokolády, 
nápoje na bázi heřmánku, nápoje na bázi kakaa, nápoje na bázi kávy, 

nepražená kávová zrna, nudle, ochucovadla, ořechy v čokoládě, ovesné 

vločky, pastilky [cukrovinky], pečivo bez lepku, plněné sušenky, 
potravinářské esence, s výjimkou éterických esencí a esenciálních olejů, 

potraviny na bázi ovsa, pražená kávová zrna, příchutě do nápojů, jiné než 

esenciální oleje, příchutě do potravin, jiné než esenciální oleje, přípravky z 
obilovin, přírodní sladidla, quinoa, sušenky, umělá sladidla pro kulinářské 

použití, vafle, žvýkačky; (32) energetické nápoje, izotonické nápoje, 

limonády, minerální vody [nápoje], nápoje na bázi sóji, jiné než náhražky 
mléka, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nealkoholické esence na 

výrobu nápojů, nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje s příchutí kávy, 
nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, 

nealkoholické nápoje ze sušeného ovoce, nealkoholické ovocné nektary, 

nealkoholické výtažky z ovoce, nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy, 
perlivé vody, prášky na přípravu nealkoholických nápojů, prášky pro 

přípravu šumivých nápojů, přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů, 

přípravky pro výrobu sodovky, sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro 
přípravu nápojů, sodová voda, stolní vody, suché směsi na bázi škrobu na 

přípravu nápojů, tablety pro přípravu šumivých nápojů, vody [nápoje]. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 25, 30, 32 

(591) Barevná 
(730) Complex Labs s.r.o., Slunná 484, Horoměřice, 25262, CZ 

(740) Duška & Svobodová advokátní kancelář, Mgr. Pavel Duška, Václavská 

316/12, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 38 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-596805 

(220) 29.10.2024 

(320) 29.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), mobilní 

aplikace, aplikační software, počítačový aplikační software pro mobilní 

telefony a elektronická přenosná zařízení, software pro komunikaci, 
vytváření sítí a sociální sítě, počítačový software, komunikační a telefonní 

software, nástroje pro vývoj počítačového softwaru, počítačový software 

pro použití jako aplikační programové rozhraní (api) pro umožnění přístupu 
k on-line službám pro tvorbu sociálních sítí, software a softwarové aplikace 

umožňující přenos, přístup, organizování a řízení textových zpráv, 

okamžitých zpráv, webových odkazů a obrazu prostřednictvím internetu a 
jiných komunikačních sítí, počítačový software pro budování aplikací 

sociálních sítí a pro umožnění získávání, nahrávání, stahování, přístupu a 

správy dat, počítačový software umožňující nahrávání, stahování, 
zveřejňování, zobrazování, streaming, odkazování, sdílení nebo jiné 

poskytování elektronických médií nebo informací prostřednictvím 

počítačových a komunikačních sítí, software ke stažení v oboru vytváření 

sociálních sítí, software ke stažení ve formě mobilní aplikace, software pro 

sociální představování a seznamovací služby, software pro vývoj aplikací, 

software pro webové aplikace a servery, operační systémy, komunikační 
zařízení; (35) propagační činnost, reklama, obchodní reklama (pro třetí 

osoby), reklamní agentury, rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, reklama on-line v počítačové síti, reklamní a propagační služby 

a informační služby vztahující se k nim, poskytované online z počítačové 

databáze nebo prostřednictvím internetu, sestavování inzerátů používaných 
jako webové stránky na internetu, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, služby v oblasti obchodního managementu, řízení obchodní 
činnosti poskytované on-line z počítačové databáze nebo internetu, 

obchodní administrativa, průzkum veřejného mínění, systemizování 

informací do počítačové databáze, vyhledávání dat v počítačových 
souborech pro třetí osoby, informační, poradenské a konzultační služby 

týkající se veškerých výše uvedených záležitostí, zprostředkování smluv o 

nákupu a/nebo prodeji zboží pro třetí osoby, internetový obchod s výrobky 
výše uvedenými ve tř. 9, služby poskytovatele elektronického obchodování, 

jmenovitě příjem objednávek a dodavatelské a fakturační služby 

prostřednictvím elektronických objednacích systémů; (36) finanční, 

peněžní a bankovní služby, investiční služby, finanční převody a transakce 

a platební služby, finanční informace, údaje, poradenské a konzultační 

služby, finanční odhady, půjčky a úvěry, leasing - nákup na splátky, služby 
nemovitostní (realitní služby), pronájem nemovitostí a majetku, pojišťovací 

služby; (38) spoje (komunikace), telekomunikační služby, jmenovitě 

poskytování přístupu k informacím a zprávám všeho druhu, zejména 
smluvních nabídek na internetu, komunikační služby, mobilní telefonní 

komunikace, počítačová komunikace, elektronický přenos digitálních 

souborů, dat, zpráv, videí, zvuků, obrázků, informací prostřednictvím 
multimediálních interaktivních sítí a pomocí počítače, mezinárodní přenos 

dat, elektronické komunikační sítě, komunikace prostřednictvím 

počítačových terminálů, elektronická pošta a okamžité zasílání zpráv, 
chatovací služby, fóra (chatové místnosti) pro sociální sítě, poskytování 

online chatovacích místností, poskytování přístupu k on-line službám 

vztahujícím se k vytváření sociálních sítí, společenského představování a 

seznamování, poskytování komunikačních (diskusních) fór prostřednictvím 

internetové sítě a prostřednictvím mobilní telefonní sítě, interaktivní 
komunikace, vysílání audia, textu a videa přes počítačové nebo jiné 

komunikační sítě, včetně nahrávání, umisťování, zobrazování a 

elektronického převodu dat, informací, audia a video obrazu, poskytování 
uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, poskytování přístupu k 

internetu a k jiným komunikačním sítím a databázím, služby vztahující se k 

internetu, jmenovitě poskytování přístupu k textům, grafikám, 
audiovizuálním a multimediálním informacím, dokumentům, databázím a 

počítačovým programům, šíření informací prostřednictvím bezdrátových 

dálkových sítí, online služby a vysílání, jmenovitě zprostředkování 
informací a zpráv včetně e-mailu, převod dat a programů pro zpracování dat 

v elektronických sítích, zejména na internetu a jiných elektronických 
komunikačních médiích s nabídkou informací všeho druhu, internetové 

komunikační služby, služby elektronické pošty, telekopírovací služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 36, 38 

(591) Barevná 
(730) Triby s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-596806 

(220) 29.10.2024 
(320) 29.10.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) digitalizační skenery; (35) pronájem fotokopírovacích strojů; (41) 

fotografování; (42) služby v oblasti informačních technologií, digitalizace 
dokumentů [skenování], digitalizace fotografií [skenování]. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41, 42 

(591) Barevná 
(730) DGline s.r.o., Národní 961/25, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-596807 

(220) 29.10.2024 

(320) 29.10.2024 

(540) TIVOR 

(592) Slovní 

(511) (9) aplikační software, software pro zprostředkování kontaktu mezi 
výzkumnými organizacemi a podnikateli, aplikační software určený pro 

zprostředkování kontaktů; (35) zprostředkování obchodních a komerčních 

kontaktů, služby profesního networkingu; (42) software jako služba [SaaS], 
software jako služba [SaaS] pro zprostředkování kontaktu mezi 

výzkumnými organizacemi a podnikateli, vytváření softwaru ke 

zprostředkování kontaktů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 42 

(730) VODA CZ s.r.o., Bohuslava Martinů 1038/20, Hradec Králové, Pražské 

Předměstí, 50002, CZ 
(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 39 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-596808 

(220) 29.10.2024 

(320) 29.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) marketing zboží a služeb druhých prostřednictvím distribuce kupónů, 

organizování, provozování a dohled nad pobídkovými programy, 

organizování, provozování a kontrola motivačních programů, organizační 
konzultace týkající se věrnostních programů pro zákazníky, podpora 

prodeje výrobků a služeb třetích stran prostřednictvím soutěží a 

pobídkových odměňovacích programů, řízení věrnostních programů 

zahrnující slevy nebo pobídky, služby věrnostních programů, služby 

zákaznického klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, 

správa hotelových pobídkových programů jiných subjektů, správa 
programů pro pravidelné cestující v letecké přepravě, správa programů 

pobídek na podporu prodeje, správa zákaznických věrnostních programů a 

pobídkových programů, distribuce propagačních materiálů, propagace 
zboží a služeb druhých prostřednictvím distribuce kupónů, propagace zboží 

a služeb třetích osob prostřednictvím distribuce karet na slevy, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů, šíření reklamních a propagačních 
materiálů, šíření reklamy pro třetí osoby prostřednictvím Internetu; (39) 

cestovní informace, agentury na objednávání cestování, agentury na 

zprostředkování zájezdů, agenturní služby týkající se zajišťování zájezdů, 
cestovní kancelář a rezervační služby, informace o dopravě, informační 

služby týkající se cestování, letecké dopravní rezervace, informační služby 
vztahující se k dopravě, plánování a rezervace cest a dopravy, 

elektronickými prostředky, počítačové informace týkající se rezervace 

zájezdů, počítačové informace o přepravě, počítačové informační služby 
týkající se přepravy cestujících, počítačové rezervační služby pro cestování; 

(42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, návrh a vývoj 

počítačových databází, navrhování a vývoj webových stránek na Internetu, 
návrhy počítačových databází, tvorba počítačových systémů, tvorba 

databází, vývoj webových stránek (služby); (43) agentury pro rezervaci 

ubytování v hotelech, hotelové rezervační služby poskytované 
prostřednictvím Internetu, informace o dočasném ubytování, poradenské a 

rezervační služby, rezervace hotelového ubytování, rezervace přechodného 

ubytování, poskytování informací o hotelech prostřednictvím webové 
stránky, poskytování informací o možnostech ubytování na cestách a 

rezervování ubytování pro turisty, poskytování informací o dočasném 

ubytování přes Internet, poskytování on-line informací týkajících rezervací 
hotelů, hodnocení hotelového ubytování, elektronické informační služby 

vztahující se k hotelům, poskytování recenzí restaurací a barů, rezervování 

a objednávání restaurací a jídel, služby cestovních kanceláří pro rezervování 
restaurací, služby agentur pro rezervování restaurací. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39, 42, 43 

(591) Barevná 

(730) Švec Petr, Lety pod lesem č. ev. 355, Lety, 25229, CZ 
 Ludvíček Jiří, Benediktská 691/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) šafránek & staňkovský s.r.o., Slezská 1357/1, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-596809 

(220) 29.10.2024 
(320) 29.10.2024 

(540) CatchHotels.com 

(592) Slovní 

(511) (35) marketing zboží a služeb druhých prostřednictvím distribuce kupónů, 

organizování, provozování a dohled nad pobídkovými programy, 
organizování, provozování a kontrola motivačních programů, organizační 

konzultace týkající se věrnostních programů pro zákazníky, podpora 

prodeje výrobků a služeb třetích stran prostřednictvím soutěží a 
pobídkových odměňovacích programů, řízení věrnostních programů 

zahrnující slevy nebo pobídky, služby věrnostních programů, služby 

zákaznického klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, 

správa hotelových pobídkových programů jiných subjektů, správa 

programů pro pravidelné cestující v letecké přepravě, správa programů 
pobídek na podporu prodeje, správa zákaznických věrnostních programů a 

pobídkových programů, distribuce propagačních materiálů, propagace 

zboží a služeb druhých prostřednictvím distribuce kupónů, propagace zboží 
a služeb třetích osob prostřednictvím distribuce karet na slevy, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů, šíření reklamních a propagačních 

materiálů, šíření reklamy pro třetí osoby prostřednictvím Internetu; (39) 
cestovní informace, agentury na objednávání cestování, agentury na 

zprostředkování zájezdů, agenturní služby týkající se zajišťování zájezdů, 

cestovní kancelář a rezervační služby, informace o dopravě, informační 
služby týkající se cestování, letecké dopravní rezervace, informační služby 

vztahující se k dopravě, plánování a rezervace cest a dopravy, 
elektronickými prostředky, počítačové informace týkající se rezervace 

zájezdů, počítačové informace o přepravě, počítačové informační služby 

týkající se přepravy cestujících, počítačové rezervační služby pro cestování; 
(42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, návrh a vývoj 

počítačových databází, navrhování a vývoj webových stránek na Internetu, 

návrhy počítačových databází, tvorba počítačových systémů, tvorba 
databází, vývoj webových stránek (služby); (43) agentury pro rezervaci 

ubytování v hotelech, hotelové rezervační služby poskytované 

prostřednictvím Internetu, informace o dočasném ubytování, poradenské a 
rezervační služby, rezervace hotelového ubytování, rezervace přechodného 

ubytování, poskytování informací o hotelech prostřednictvím webové 

stránky, poskytování informací o možnostech ubytování na cestách a 
rezervování ubytování pro turisty, poskytování informací o dočasném 

ubytování přes Internet, poskytování on-line informací týkajících rezervací 

hotelů, hodnocení hotelového ubytování, elektronické informační služby 
vztahující se k hotelům, poskytování recenzí restaurací a barů, rezervování 

a objednávání restaurací a jídel, služby cestovních kanceláří pro rezervování 

restaurací, služby agentur pro rezervování restaurací. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39, 42, 43 
(730) Švec Petr, Lety pod lesem č. ev. 355, Lety, 25229, CZ 

 Ludvíček Jiří, Benediktská 691/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) šafránek & staňkovský s.r.o., Slezská 1357/1, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-596813 

(220) 29.10.2024 

(320) 29.10.2024 

(540) Ludidoo 

(592) Slovní 

(511) (16) papírnické zboží a učební pomůcky, papírnické zboží, kancelářské 
potřeby, umělecká díla vyrobená z papíru; (28) hudební skřínky (hračky), 

masky (hračky), papírové zboží na večírky, žertovné předměty na hraní, 

domečky na hraní, dětské vláčky, domečky pro panenky, dřevěné kostky na 
stavění (hračky), dřevěné hračky, hadrové panenky, hračky, hry, klobouky 

jako hračky, míče na hraní, masky na obličej jako hračky, oděvy na hračky, 

společenské hry, sportovní hry, zařízení na hry; (41) psaní textů, vydávání 
recenzí, vydávání publikací, informace o možnostech zábavy, on-line 

interaktivní zábava, organizování zábavních akcí, organizování zábavy, 

pořádání soutěží, poskytování her, poskytování informací týkajících se 
zábavy, poskytování kulturních aktivit, služby audio zábavy, vzdělávání a 

výuka, zábava, zprostředkování vstupenek na zábavní akce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 28, 41 
(730) Švec Petr, Lety pod lesem č. ev. 355, Lety, 25229, CZ 

 Adámek Petr, Popovická 905, Modřice, 66442, CZ 

(740) šafránek & staňkovský s.r.o., Slezská 1357/1, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-596819 

(220) 29.10.2024 
(320) 29.10.2024 

(540) BACTOMAX 

(592) Slovní 

(511) (3) ústní vody, zubní pasty, zubní pasty proti zubnímu kazu, paradentóze a 

zánětům v dutině ústní; (5) doplňky stravy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 

(730) Pharmaceutical Biotechnology s.r.o., Šafránkova 1238/1, Praha 5, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 40 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Stodůlky, 15500, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-596822 

(220) 29.10.2024 

(320) 29.10.2024 

(540) Medenta 

(592) Slovní 

(511) (5) zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, materiál na 
plombování zubů, náplasti, materiály pro zubní výplně, materiály na zubní 

otisky, zubní materiály k výrobě modelů zubů, zubní tmely; (10) přístroje 

na použití v zubním lékařství, chirurgické přístroje a nástroje, zařízení pro 
zubní lékařství, zubní implantáty, zubní protézy, aparáty na vyrovnání 

chrupu, čepy pro umělé zuby, chrániče zubů pro stomatologické účely, 

jednorázové profylaktické profily, zubní čepy, zubní můstky, zubní korunky, 
pilíře na zubní kořeny, šrouby na zubní implantáty, ortodontická rovnátka, 

ortodontické nástroje, ortodontické pomůcky, ortodontické přístroje, 

ortodontické pryžové pásky, periodontální irigátory pro použití při ošetření 
zubů, stomatologické kořenové čepy; (21) zubní kartáčky, ruční zubní 

kartáčky, elektrické zubní kartáčky; (41) organizování a vedení konferencí, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání a řízení pracovních setkání 

(školení), praktický výcvik, školení (instruktáž), poskytování pokračujících 
vzdělávacích kurzů v oblasti stomatologie, vzdělávací kurzy v oboru 

lékařství, poradenství týkající se lékařských školení, výuka a školení v 

oboru lékařství; (44) lékařské služby, stomatologické služby, služby v 
oblasti bělení zubů, služby stomatologické kliniky, poradenství týkající se 

stomatologie, kosmetická stomatologie, služby zubního lékařství, služby 

týkající se zubní hygieny, chirurgické služby v oblasti zubních implantátů, 
poskytování informací vztahujících se k zubnímu lékařství, oprava zubních 

fazet, přizpůsobování zubních protéz, zubní implantologie, čištění zubů, 

zubařské konzultace, odborná fluoridace zubů, lékařské testy, lékařská 
vyšetření, lékařská analýza, lékařské poradenství, ambulantní lékařská péče. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 21, 41, 44 

(730) Medenta s.r.o., Náměstí 102, Jaroslavice, 67128, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-596823 

(220) 29.10.2024 

(320) 29.10.2024 

(540) KBN 

(592) Slovní 
(511) (37) čistění fasád, opravy fasád, obnova fasád, čištění skleněných fasád, 

čištění budov [fasád, vnějších povrchů a ploch], povrchové čištění budov 

(fasád, vnějších ploch), hydroizolace [stavebnictví], obnova střech, 
renovace střech, oprava střech, izolace střech, nanášení povrchových 

nátěrů, aplikace nátěrů na budovy, provádění ochranných nátěrů (malířské 

práce), nanášení ochranných nátěrů na budovy, aplikace ochranného nátěru 
na budovy, služby pro aplikaci ochranných nátěrů na exteriéry budov, 

tlakové mytí, služby mytí staveb, izolace budov, malba budov, natírání 

budov, dekorace budov, izolování budov, čištění budov, úklid budov, údržba 
budov, renovace budov, venkovní čištění budov, údržba a opravy budov, 

malování a dekorace budov, čištění vnějších povrchů budov, čištění budov 

[vnější povrch], čištění interiérů a exteriérů budov, aplikace nátěrů na 
opravy povrchu budov, poskytování informací vztahujících se k výstavbě, 

opravám a údržbě budov. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37 

(730) Nátěry KBN s.r.o., Čujkovova 1714/21, Ostrava, Zábřeh, 70030, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-596840 

(220) 30.10.2024 

(320) 30.10.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (30) zrnková káva, mletá káva, káva bez kofeinu, směsi kávy, příchutě do 

kávy, pražená kávová zrna; (40) pražení a zpracování kávy, mletí kávy; (43) 

služby kaváren, poskytování jídla a nápojů, restaurace, bistra (služby), 
pořádání svatebních recepcí (zajišťování potravin a nápojů), catering 

(poskytování jídla a nápojů). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 40, 43 
(730) Koláček Tomáš Ing., č. p. 6, Střítež nad Ludinou, 75363, CZ 

(740) Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-596859 

(220) 30.10.2024 

(320) 30.10.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (16) plastové balící materiály, krabice na balení (papírové), role plastových 
fólií k balení, papírové obálky na balení, papírové archy na balení, 

bublinková fólie na balení, papírové nádoby na balení, lepicí pásky na 

balení, lepicí plastové fólie na balení, papírové tašky, sáčky na balení, 
plastové tašky, dávkovače provázku pro použití při balení, tašky, sáčky na 

balení s bublinkovou fólií, balicí materiály (vycpávky, výplně) z papíru 

nebo lepenky, sáčky na balení vyrobené z biologicky rozložitelného plastu, 
sáčky na balení vyrobené z biologicky rozložitelného papíru, balicí papír, 

obaly, pásky, pytle, tašky a sáčky z papíru, fólie, obaly, pásky, pytle, tašky 

a sáčky z umělých hmot, z polyethylenu (LDPE a HDPE) a z polypropylenu 
(PP), sáčky, tašky a pytle (spadající do této třídy) k reklamním účelům, 

průtažné (stretch) fólie, pěnové fólie, speciální fólie pro balení (spadající do 

této třídy), ruční etiketovací strojky, lepidla pro papír, tiskoviny všeho 
druhu, a to noviny, časopisy, knihy, odborné publikace, letáky, brožury, 

diáře, kalendáře, bloky, fotografie, firemní papíry, vizitky, katalogy, etikety, 

samolepky, obalové materiály odolávající korozi, antikorozní fólie; (17) 
balicí materiály z gumy, samolepicí balicí pásky (s výjimkou pásek pro 

kancelářské účely), plastové materiály ve formě výlisků pro použití jako 

výplňové materiály při balení, plastové materiály v podobě hoblin pro 
použití jako výplňové materiály při balení; (35) poskytování nebo 

vyvolávání obchodních informací z počítačové databáze pomocí prostředků 

audiovizuální nebo obrazové techniky, on-line informační a databázové 
služby v oblasti obchodu, a to včetně jejich poskytování prostřednictvím 

Internetu, zprostředkovatelské služby v oblasti maloobchodu i 

velkoobchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 16 a 17, marketing, inzertní 
a reklamní činnost, on-line inzerce, potvrzování uskutečnění obchodních 

transakcí prostřednictvím telefonní nebo datové sítě, poradenská činnost 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 41 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodně-organizační a ekonomická, komerční využití Internetu v 

oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, překlad 

a systemizace informací do počítačových databází, reklama (on-line) na 
počítačové komunikační síti, vyhledávání informací v počítačových 

souborech, pronájem reklamního času ve všech komunikačních médiích, 

poskytování obchodních informací, zprostředkování internetového obchodu 
a internetový obchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 16 a 17, obchodní 

nebo podnikatelské informace (poskytování), hospodářské (ekonomické) 

prognózy, inzerce poštou, marketingové studie, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, průzkum trhu, reklama (propagace), rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů, reklamní texty (vydávání, 
zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), rozhlasová reklama, 

statistické informace, televizní reklama, vedení kartoték v počítači, 
propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, administrativa, 

distribuce prospektů – vzorků; (39) balení a balicí služby, služby týkající se 

balení palet, poradenské služby vztahující se k balení zboží, pronájem strojů 
a přístrojů na balení nebo zabalování; (40) zpracování a konečná úprava 

materiálů, a to plastu a papíru, zpracování obalových materiálů, výroba 

obalových materiálů na zakázku, povrchová úprava materiálů, recyklace 
materiálů, tisk, potisk výrobků a jejich obalů, fotosazba, barvení obalů, 

informace v oblasti zpracování materiálů a konečné úpravě materiálů, 

informace v oblasti tisku, informace v oblasti potisku výrobků a jejich 
obalů; (42) grafický design, průmyslový design, počítačová grafika 

(služby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 17, 35, 39, 40, 42 

(591) Barevná 
(730) Doypacky s.r.o., Roháčova 145/14, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-596871 

(220) 31.10.2024 

(320) 31.10.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (16) papír; (30) perník, cukrovinky, pekárenské výrobky, čokoláda a 
zákusky, cukrářské výrobky; (35) reklama. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 30, 35 

(730) Tvaroh Pavel, Šimonovická č. ev. 41, Šimonovice, 46312, CZ 
(740) Mgr. Michal Čabrádek, 8. března 21/13, Liberec, Liberec V-Kristiánov, 

46005 

 
 

(210) O-596910 

(220) 01.11.2024 

(320) 01.11.2024 

(540) EKOLAMP+ELEKTRO 

(592) Slovní 
(511) (6) kovové přepravní kontejnery, kovové nádrže (kontejnery), kovové 

nádoby na skladování a přepravu zboží, kovové recyklační nádoby, kovové 

sudy, kovové skladovací sudy, kovové koše, plechové nádoby [kovové], 
kovové informační štítky; (16) lepenkové krabice, skládací papírové 

krabice; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (39) přeprava a 

skladování odpadu, přeprava odpadu, přeprava kontaminovaného odpadu, 
likvidace (přeprava) odpadu, přeprava nebezpečného odpadu, přeprava a 

uskladnění odpadu, likvidace (odvoz a přeprava) odpadu, přeprava odpadu 

na místa likvidace, pronájem skladů, pronájem skladů (skladovacích 
prostor), pronájem kontejnerů, pronájem skladovacích kontejnerů, 

pronájem recyklačních kontejnerů, pronájem přenosných skladovacích 

kontejnerů, provoz skladů, sběr odpadních kontejnerů, sběr 
recyklovatelných výrobků [doprava], sběr zboží k recyklaci (přeprava), sběr 

odpadu; (40) recyklace a zpracování odpadů, recyklace odpadu, recyklace 

odpadních materiálů, odpad (recyklace -), zpracování odpadu, zpracování 
(přeměna) odpadu, zpracování odpadových materiálů, zpracování odpadu 

[transformace], zpracování odpadu (recyklace), opětovné využití materiálů 

[recyklace odpadu]; (41) pořádání výstav pro vzdělávací účely, pořádání 
výstav pro účely vzdělání, pořádání výstav pro školicí účely, zveřejňování, 

oznamování a psaní textů, šíření vzdělávacích materiálů, tvorba 

vzdělávacích materiálů, tvorba vzdělávacích příruček, písemné školicí 
kurzy; (42) navrhování a vývoj softwaru pro elektronické databáze, 

navrhování a vývoj systémů pro zpracování dat, navrhování a vývoj 

přístrojů pro zpracování údajů, navrhování a vývoj systémů pro zobrazování 
dat, navrhování a vývoj systémů pro zadávání dat, navrhování počítačových 

strojů a počítačového softwaru pro obchodní analýzy a reporting, 

poskytování vědeckých informací a poradenství v oblasti uhlíkové 
kompenzace, poskytování vědeckých informací, poradenství a konzultací 

ve vztahu ke karbonovým offsetům, monitorování životního prostředí v 

místech zpracování odpadu, monitorování životního prostředí v místech 
ukládání odpadu, služby monitorování životního prostředí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 16, 35, 39, 40, 41, 42 

(730) EKOLAMP s.r.o., náměstí I. P. Pavlova 1789/5, Praha 2, Nové Město, 
12000, CZ 

 
 

(210) O-596926 

(220) 04.11.2024 

(320) 04.11.2024 

(540) EXTRIFIT CLUB 

(592) Slovní 
(511) (16) kancelářské potřeby, tiskoviny a publikace, knihy, příručky, noviny, 

zpravodaje, časopisy, letáky, periodika, brožury, katalogy, tištěné zprávy a 

přehledy, plakáty a fotografie, výukové a učební materiály, webové stránky 
stažené z internetu ve formě tiskovin; (35) reklama, propagační služby, 

reklamní služby poskytované prostřednictvím internetu, průzkumy mínění, 

studie trhu - služby v oblasti, analýza průzkumu trhu, zpracování údajů, 
zajišťování prezentací pro podnikové a obchodní účely, propagace 

sportovních podniků; (41) organizování sportovních soutěží, pořádání a 

řízení slavností s předáváním cen, pořádání slavnostních udílení cen za 
dosažené úspěchy, udílení cen v oboru fitness, kulturistika, silové sporty, 

atletika a soutěží ve fyzické zdatnosti, vedení seminářů, kurzů nebo 

konferencí v oboru fitness, kulturistiky, silových sportů a soutěží ve fyzické 
zdatnosti, výroba audiovizuálních prezentací, publikování knih a časopisů 

všeho druhu, publikování elektronických knih, elektronických magazínů a 

článků na internetu, fitness centra (provozování), instruktáž fitness tréninku, 
osobní trenérské služby fyzické zdatnosti, služby sportovní výuky, kurzy za 

účelem atletické a sportovní přípravy, výuka plavání, organizování soutěží, 

sportovních akcí, sportovní a kulturní aktivity, poskytování informací 
vztahujících se k tělesnému cvičení prostřednictvím on-line webové 

stránky, výroba naučných videí, služby v oblasti fyzického tréninku, 

poskytování on-line školení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 
(730) EXTRIFIT, s.r.o., č. p. 585, Dolní Újezd, 56961, CZ 

(740) Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 42 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-596927 

(220) 04.11.2024 

(320) 04.11.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) kancelářské potřeby, tiskoviny a publikace, knihy, příručky, noviny, 

zpravodaje, časopisy, letáky, periodika, brožury, katalogy, tištěné zprávy a 

přehledy, plakáty a fotografie, výukové a učební materiály, webové stránky 
stažené z internetu ve formě tiskovin; (35) reklama, propagační služby, 

reklamní služby poskytované prostřednictvím internetu, průzkumy mínění, 

studie trhu - služby v oblasti, analýza průzkumu trhu, zpracování údajů, 
zajišťování prezentací pro podnikové a obchodní účely, propagace 

sportovních podniků; (41) organizování sportovních soutěží, pořádání a 
řízení slavností s předáváním cen, pořádání slavnostních udílení cen za 

dosažené úspěchy, udílení cen v oboru fitness, kulturistika, silové sporty, 

atletika a soutěží ve fyzické zdatnosti,  vedení seminářů, kurzů nebo 
konferencí v oboru fitness, kulturistiky, silových sportů a soutěží ve fyzické 

zdatnosti, výroba audiovizuálních prezentací, publikování knih a časopisů 

všeho druhu, publikování elektronických knih, elektronických magazínů a 
článků na internetu, fitness centra (provozování), instruktáž fitness tréninku, 

osobní trenérské služby fyzické zdatnosti, služby sportovní výuky, kurzy za 

účelem atletické a sportovní přípravy, výuka plavání, organizování soutěží, 
sportovních akcí, sportovní a kulturní aktivity, poskytování informací 

vztahujících se k tělesnému cvičení prostřednictvím on-line webové 

stránky, výroba naučných videí, služby v oblasti fyzického tréninku, 
poskytování on-line školení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(591) Barevná 

(730) EXTRIFIT, s.r.o., č. p. 585, Dolní Újezd, 56961, CZ 
(740) Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-596930 

(220) 04.11.2024 

(320) 04.11.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (32) piva všeho druhu, míchané nápoje s obsahem piva, pivní mladina, kvas 

(nealkoholické nápoje), minerální vody, šumivé nápoje, ovocné a 

zeleninové šťávy, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (35) 

marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost, vystavování a nabízení 

piva a nápojů s příměsí piva za účelem jejich koupě, maloobchodní, 

velkoobchodní a internetový prodej výše uvedených výrobků ve třídě 32; 
(43) hostinská a restaurační činnost. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 35, 43 

(591) Barevná 

(730) ZÁBRANSKÝ holding s.r.o., Jeseniova 2860/44, Praha 3, Žižkov, 13000, 
CZ 

 
 

(210) O-596934 

(220) 04.11.2024 

(320) 04.11.2024 

(540) OKlab 

(592) Slovní 
(511) (42) služby v oblasti informačních technologií, vědecké a technologické 

služby, vývoj software, programování a implementace softwaru, platformy 

pro umělou inteligenci ve formě softwaru jako služby [SaaS], konzultační, 
poradenské a informační služby v oblasti informačních technologií, výzkum 

v oboru umělé inteligence, software pro hluboké neuronové sítě, výzkum a 

služby v oboru kvantové výpočetní techniky, inženýrské sužby vztahující se 
k robotice, hodnocení rizik a výzkum v oblasti životního prostředí, testování 

přístrojů a zařízení, vědecké testovací služby, testování počítačových 

programů, implementace softwaru, analýza a hodnocení v oblasti vývoje 
produktů a počítačových programů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 

(730) OKsystem a.s., Na Pankráci 1690/125, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-596936 

(220) 04.11.2024 

(320) 04.11.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (1) odvápňovací průmyslové přípravky v podobě prášku, odvápňovací 

průmyslové přípravky v kapalné formě, chemické výrobky proti usazování 

vodního kamene, přípravky na odstranění vodního kamene k průmyslovým 
účelům; (3) čisticí přípravky, čisticí prostředky pro domácnost, čisticí 

přípravky na kávovary, přípravky na odstranění vodního kamene, přípravky 

pro odstraňování vodního kamene pro domácnost; (11) zařízení na chlazení 
mléka, elektrické kávovary, elektrické konvice, elektrické čokoládové 

fontány, elektrické překapávače na kávu, zařízení na pražení kávy, náhradní 

díly pro kávovary, spadající do této třídy, elektrické kuchyňské náčiní, 
elektrické termonádoby, chladničky, kapesní ohřívače, lednice, mrazící 

zařízení, mikrovlnné trouby; (21) neelektrické kávovary, neelektrické 

šlehače, neelektrické kávové mlýnky, neelektrické konvice s filtrem na 
přípravu kávy, konvice na mléko, kávové servisy z porcelánu, kávové filtry 

(nikoliv z papíru) jako části neelektrických kávovarů, kelímky z umělých 

hmot jako obaly; (35) reklama, propagace, marketing, reklama, propagace 
a marketing on-line, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, 

distribuce vzorků výrobků, obchodní poradenské služby, poradenství v 
obchodní činnosti, obchodní informace a rady pro spotřebitele (poradna pro 

spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské služby, zajišťování obchodních 

transakcí a obchodních kontaktů, prezentace zboží a služeb, služby 
předvádění výrobků a vystavování zboží, maloobchodní služby, 

velkoobchodní služby, nákup, prodej, on-line nákup a on-line prodej 

výrobků uvedených výše ve třídách 1, 3, 11 a 21, zprostředkování nákupu a 
prodeje výrobků uvedených výše ve třídách 1, 3, 11 a 21; (37) servis, údržba 

a opravy kávovarů, instalace kávovarů; (43) pronájem kávovarů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 11, 21, 35, 37, 43 

(730) Espresso Professional, s.r.o., Vorařská 2075/6, Praha 4, Modřany, 14300, 
CZ 

(740) ZDVIHALOVÁ, s.r.o., Na Slatince 3284/1, Praha 10, Záběhlice, 10600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 43 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-596937 

(220) 04.11.2024 

(320) 04.11.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (3) vůně do automobilů; (4) automobilová maziva, automobilová paliva, 

konzervační přípravky na kůži, mazadla a průmyslové tuky, vosky a 

kapaliny, mazací oleje a tuky, paliva a osvětlovací látky, svíčky; (5) 
osvěžovače vzduchu do automobilů, náplně do osvěžovačů vzduchu; (12) 

autokaravany, karavany, automobily a jejich konstrukční díly, části a 

příslušenství dopravních prostředků, držáky poznávacích značek, nosiče 
zavazadel pro vozidla, pneumatiky, prostředky proti oslnění do vozidel, 

sedadla do vozidel, sportovní automobily; (14) kožené klíčenky (přívěsky), 
klíčenky z vzácných kovů, klíčenky potažené vzácnými kovy, kroužkové 

klíčenky z imitace kůže, klíčenky jako klenoty, přívěsky na klíče; (16) 

kancelářské potřeby, fotografie; (18) batohy, deštníky, klíčenky, kožená 
zavazadla, kožené tašky a peněženky, tašky, torny, vodítka, zavazadla; (24) 

ručníky, textilní ručníky, ložní prádlo, povlečení na postel, prostěradla, 

bytový textil, deky pro domácí zvířata, kuchyňský textil, látkové vlajky, 
látkové transparenty, mycí rukavice (žínky), nástěnné textilie, nepromokavé 

textilní kusové zboží, odznaky vyrobené z textilních materiálů, okenní 

clony, přikrývky, sprchové závěsy, vlajky z textilu, vlaječky z textilu, 
závěsy; (25) boty, bundy, bryndáčky, čepice, čelenky, dámská obuv, dámské 

oděvy, dětské oděvy, dětská obuv, havajské košile, motocyklové 

kombinézy, návleky, nepromokavé oděvy, obuv, pánská obuv, pánské 
oděvy, sportovní oděvy, sportovní obuv, tílka, trička, žabky, župany; (35) 

zprostředkování obchodů, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

propagace, zprostředkování obchodních informací, zprostředkování dovozu 
a vývozu, zprostředkování obchodů pro třetí strany, obchodní poradenství, 

marketingové poradenství, reklamní služby, videonahrávky za účelem 

reklamy (výroba), reklamní a marketingové služby poskytované 
prostřednictvím sociálních médií; (39) zprostředkování dopravy, 

zprostředkování přepravy, zprostředkování odtahování vozidel, 

zprostředkování pronájmu automobilů, organizování a zprostředkování 
zájezdů, poradenství týkající se dopravy, dovoz, doprava; (41) organizování 

zábavních a kulturních akcí, organizování sportovních akcí, organizování 

vzdělávacích akcích, překladatelské a tlumočnické služby, videoprodukce, 
služby v oblasti výroby videí, audio a video nahrávací služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 5, 12, 14, 16, 18, 24, 25, 35, 39, 41 

(730) Kubrt Auto s.r.o., Světova 523/1, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Martiník, advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-596938 

(220) 04.11.2024 

(320) 04.11.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (42) služby v oblasti informačních technologií, vědecké a technologické 

služby, vývoj software, programování a implementace softwaru, platformy 

pro umělou inteligenci ve formě softwaru jako služby [SaaS], konzultační, 
poradenské a informační služby v oblasti informačních technologií, výzkum 

v oboru umělé inteligence, software pro hluboké neuronové sítě, výzkum a 

služby v oboru kvantové výpočetní techniky, inženýrské sužby vztahující se 
k robotice, hodnocení rizik a výzkum v oblasti životního prostředí, testování 

přístrojů a zařízení, vědecké testovací služby, testování počítačových 

programů, implementace softwaru, analýza a hodnocení v oblasti vývoje 
produktů a počítačových programů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 

(730) OKsystem a.s., Na Pankráci 1690/125, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-596941 

(220) 04.11.2024 

(320) 04.11.2024 

(540) RhizoSeeds 

(592) Slovní 
(511) (1) hnojiva, přípravky na posilňování rostlin. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1 

(730) Andermatt Group AG, Stahlermatten 6, Grossdietwil, 6146, CH 
(740) JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
 

(210) O-596943 

(220) 04.11.2024 

(320) 04.11.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) papír, balicí papír, podložky na stůl, lepenka, kartony, tiskoviny, 

tiskopisy, tisky, časopisy, periodika, knihy, fotografie, psací potřeby, psací 
podložky, kancelářské potřeby, školní potřeby, karty, štočky, obaly 

[papírnické zboží], pohlednice, známky, samolepky, potřeby pro umělce, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 44 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

štětce; (35) distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, 

tištěných materiálů, vzorků), distribuce zboží k reklamním účelům, 

distribuce propagačních materiálů, distribuce prospektů a reklamních 
vzorků, distribuce reklam a komerčních oznámení, distribuce reklamní 

korespondence a reklamních příloh pravidelných vydání, propagace prodeje 

zboží a služeb třetích osob cestou distribuce tiskovin a propagačních 
soutěží, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, třídění, 

manipulace a příjem pošty, marketing, automatizované zpracování dat, 

zpracování, systematizace a správa dat, správa a vedení předplatitelského 
kmene, reklama a propagace, zásilkové reklamní služby, zásilková reklama, 

činnost reklamní a inzertní, průzkum a analýzy trhů, kopírování dokumentů, 

pořádání výstav k obchodním a reklamním účelům, aranžérství - aranžování 
výkladů, předplatné novin, zajištění předplatného periodického tisku, 

správa novinových předplatných (pro třetí strany), služby předplatného 
novin a časopisů pro jiné firmy a osoby, administrativní zpracování a 

organizování zásilkových služeb, zasílání adresných reklamních materiálů 

k přilákání nových zákazníků a udržení stávající zákaznické základny, 
adresování obálek, adresy (sestavování seznamů -), adresy (kompilace 

seznamů -), cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, 

sestavování seznamů pro přímé zasílání reklamních materiálů (direct 
mailing), šíření reklamy poštou, přímá poštovní reklama, služby v oblasti 

reklamy a inzerce prostřednictvím televize, rozhlasu, pošty, zajišťování 

předplatného publikací pro třetí osoby, zařizování předplatného knih, 
časopisů, novin nebo komiksů; (39) doručování, expedice a distribuce novin 

a časopisů, zasílání, doprava, přeprava, expedice, doprava výrobků, 

přeprava zásilek, dopravní služby, doprava a skladování, doprava a 
doručování zboží, zprostředkování dopravy balíků, zprostředkování 

dopravy (zasílatelství), silniční nákladní doprava, pozemní nákladní 

doprava, dopravci [přeprava zboží], skladování, balení a balící služby, 
balení a skladování zboží, balíky (doručování -), zasílání dopisů, zasílání 

dokumentů, zasílání zboží, zasílatelské služby, dočasné skladování zásilek, 

nákladní zasílatelské služby, doručování poštovních zásilek, kurýrní služby, 
doručování a přeposílání dopisů a zásilek, poštovní služby, služby balení, 

balení přepravovaného zboží, dodávka zboží poštou, zprostředkování 

doručování zboží poštou, distribuční služby, provoz skladů, pronájem 
skladů (skladovacích prostor), zajišťování odeslání zboží, organizování 

dopravy a cest, logistika v dopravě; (40) tisk, digitální tisk, dokončovací 

tiskařské práce; (41) vydávání novin, periodik, katalogů a brožur, vydávání 
periodického tisku, výchovná, zábavní, školicí, sportovní a kulturní činnost, 

jako organizace společenských, sportovních, turistických, ekologických a 

kulturních akcí a slavností, pořádání školení, předškolní vzdělávání a 
doškolování, půjčování a rozšiřování knih, novin a časopisů, pořádání 

táborů pro děti a mládež, nakladatelská a vydavatelská činnost, 

vydavatelské poradenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 39, 40, 41 
(591) Barevná 

(730) První novinová společnost a.s., Paceřická 2773/1, Praha 9, Horní 
Počernice, 19300, CZ 

(740) Mgr. MAREK DOLEČEK, Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-596947 

(220) 04.11.2024 

(320) 04.11.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (25) uniformy, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, obuv, oděvy, obuv 

sportovní, oděvní výrobky z kůže, oděvy z kožešin, oděvy z kůže, oděvy z 

imitací kůže, opasky, plavky, pokrývky hlavy, ponožky, punčochy, 
punčochové zboží, rukavice, spodní a noční prádlo, šátky, šály, saka, 

rybářské oděvy, rybářské pokrývky hlavy, rybářská obuv, společenské 

obleky, společenská obuv, sportovní oděvy, svrchní oděvy, taneční oblečení, 
taneční obuv, těhotenské oděvy, večerní oblečení, tvarující prádlo, trička, 

župany, košile, lovecké košile; (35) maloobchod, velkoobchod, též 

prostřednictvím internetu a zásilkového obchodu s těmito výrobky: oděvy, 
obuv, punčochové zboží, pokrývky hlavy, uniformy a jejich součásti, oděvní 

doplňky, kožená galanterie, galanterie, sportovní oděvy a obuv, spodní 

prádlo, speciální prádlo; (37) renovace oděvů, opravy oděvů, údržba a 
opravy oděvů, kožešiny (údržba, čištění a opravy), kůže (údržba, čištění a 

opravy), opravy klobouků, opravy a údržba textilních výrobků, renovace 

klobouků, šití (opravy); (40) úpravy oděvů, označování oděvů monogramy, 

úpravy oděvů (výroba na zakázku), aplikace ozdob na oděvy, šití a dámské 

krejčovství, šití, aplikace povrchových úprav na textil, zakázkový potisk 

látek dekorativními vzory, voděodolná úprava textilu, úprava tkanin a 
textilií, tisk na textilie, apretace tkanin a textilií, barvení látek, dámské 

krejčovství, potiskování textilií, příprava a zpracování textilií, prošívání, 
provádění konečné úpravy textilií. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 35, 37, 40 

(730) TEXTILE BROTHERS s.r.o., Poděbradovo nám. 1590/1, Prostějov, 

79601, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-596954 

(220) 05.11.2024 
(320) 05.11.2024 

(540) VAIB 

(592) Slovní 

(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (42) navrhování a vývoj počítačového 
hardwaru a softwaru; (45) služby sociálních sítí on-line. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42, 45 

(730) VAIB, s.r.o., Pšenčíkova 681/10, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 45 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-596960 

(220) 05.11.2024 

(320) 05.11.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (32) nealkoholické nápoje, nápoje ze zázvorové šťávy; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby; (43) poskytování jídla a nápojů, bary, 

restaurační a barové služby, poskytování služeb zajišťujících nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 35, 43 
(730) Gingles company s.r.o., Musílkova 437/56, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(740) Mgr. ZUZANA KREJČÍŘOVÁ, Vinohradská 1899/112, Praha 3, 

Vinohrady, 13000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-574393 

(540) MOTOZAKLADNA 

(592) Slovní 
 05.11.2024/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

405466 405467 405468 405471 405472 405473 405474 405475 405476 405477 405478 405479 

405480 405481 405482 405483 405484 405485 405486 405487 405488 405489 405490 405491 

405492 405493 405494 405495 405496 405497 405498 405499 405500 405501 405502 405503 

405504 405505 405506 405507 405508 405509 405510 405511 405512 405513 405514 405515 

405516 405517 405518 405519 405520 405521 405522 405523 405524 405525 405526 405527 

405528 405529 405530 405531 405532 405533 405534 405535 405536 405537 405538 405539 

405540 405541 405542 405543 405544 405545 405546 405547 405548 405549 405550 405551 

405552 405553 405554 405555 405556 405557       

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 2 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 405466 

(220) 24.08.2022 

(320) 24.08.2022 

(442) 28.09.2022 
(151) 13.11.2024 

(730) FIPOX Assets s.r.o., Starobrněnská 337/8, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) Mgr. Ing. Hana Holasová, patentová zástupkyně, Křížová 105/4, Brno, 
Staré Brno, 60300 

(210) O-580949 

(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 
činnosti, kancelářské práce, reklamní, marketingové a propagační služby, 

šíření vzorků, vývoj reklamních konceptů, psaní a vydávání reklamních 

textů, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, administrativní služby 
související s obchodními transakcemi a finančními záznamy, kancelářské 

práce, vedení počítačové evidence; (36) finanční služby, služby v oblasti 

nemovitostí, zprostředkování investic, přijímání a předávání pokynů k 
nákupu a prodeji finančních instrumentů (cenných papírů), zprostředkování 

v oblasti nemovitostí, zprostředkování úvěrů, finanční poradenství, 

zprostředkování pojištění, poskytování informací o pojištění; (41) 

vzdělávání, školení, pořádání a vedení konferencí a vzdělávacích seminářů, 

organizace a poskytování školení v oblasti finančního a pojistného 

zprostředkování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 405467 

(220) 31.10.2022 

(320) 31.10.2022 
(442) 28.12.2022 

(151) 13.11.2024 

(730) FIPOX Assets s.r.o., Starobrněnská 337/8, Brno, Brno-město, 60200, CZ 
(740) Mgr. Ing. Hana Holasová, patentová zástupkyně, Křížová 105/4, Brno, 

Staré Brno, 60300 

(210) O-582126 
(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce, reklamní, marketingové a propagační služby, 

šíření vzorků, vývoj reklamních konceptů, psaní a vydávání reklamních 

textů, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, administrativní služby 

související s obchodními transakcemi a finančními záznamy, kancelářské 

práce, vedení počítačové evidence; (36) finanční služby, služby v oblasti 
nemovitostí, zprostředkování investic, přijímání a předávání pokynů k 

nákupu a prodeji finančních instrumentů (cenných papírů), zprostředkování 

v oblasti nemovitostí, zprostředkování úvěrů, finanční poradenství, 
zprostředkování pojištění, poskytování informací o pojištění; (41) 

vzdělávání, školení, pořádání a vedení konferencí a vzdělávacích seminářů, 

organizace a poskytování školení v oblasti finančního a pojistného 
zprostředkování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(540) RAISINVEST 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405468 

(220) 30.01.2023 
(320) 30.01.2023 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) D3S a.s., Na Bulánce 619, Čerčany, 25722, CZ 

(210) O-583671 

(511) (9) software pro řízení vztahů se zákazníky [CRM]. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(540) INCEPTION CRM 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405471 

(220) 15.01.2024 

(320) 15.01.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) ASPIRA s.r.o., Jasenovská 4866, 066 01 Humenné, SK 

(740) JUDr. Maroš Gondek, advokát, Školská 689/20, Praha 1, Nové Město, 
11000 

(210) O-590720 

(511) (3) laky na nehty, svrchní laky na nehty, podkladové laky na nehty 
(kosmetika), gel na nehty, umělé nehty, ozdobné nálepky na nehty, nálepky 

a obtisky na nehty, odlakovače na nehty (kosmetika), třpytky na nehty, 

mýdla, tekutá mýdla, mýdla na ruce, mýdla a gely, rtěnky, přípravky na 
líčení, barvy na vlasy, vlasové vody, umělé oční řasy, kosmetické krémy, 

kosmetické tónovací krémy, kosmetické krémy na ruce, odličovací 

přípravky, parfémy, toaletní vody, líčidla, toaletní přípravky, přípravky na 
opalování (kosmetické přípravky), deodoranty a antiperspiranty, bělicí 

přípravky [odbarvovače] pro kosmetické účely, lepidla na umělé řasy, 

příčesky a umělé nehty, laky na vlasy, pleťové vody po holení, sady na 

holení, skládající se z krémů na holení a vody po holení, přípravky na suché 

čištění, maskary, kosmetické přípravky na řasy, lesky na rty, kosmetické 

přípravky, kosmetická vata, kosmetické pleťové vody, pudr (líčidlo), 
kosmetické pudry, pomády pro kosmetické účely, kosmetické barvy, 

kosmetické tužky, ústní vody (neléčivé), pleťové kosmetické masky, leštící 

přípravky, krémy na nehty, špičky na nehty, přípravky pro péči o nehty, 
kosmetika pro péči o nehty; (8) kleště na nehty, pilníky na nehty, elektrické 

pilníky na nehty, leštičky na nehty, elektrické i neelektrické, nůžky na nehty, 
kleštičky na nehty; (11) lampy na nehty, UV-lampy, ne pro lékařské účely; 

(16) šablony na nehty; (18) kosmetické kufříky (prázdné); (35) 

maloobchodní služby se zbožím uvedeným ve třídách 3, 8, 11, 16 a 18 
tohoto seznamu, velkoobchodní služby se zbožím uvedeným ve třídách 3, 

8, 11, 16 a 18 tohoto seznamu, maloobchodní prodej předmětů sloužících k 

hygieně lidí, maloobchodní prodej předmětů sloužících k úpravě vzhledu 
lidí, on line maloobchodní služby týkající se kosmetiky, velkoobchodní 

prodej předmětů sloužících k hygieně lidí, velkoobchodní prodej předmětů 

sloužících k úpravě vzhledu lidí; (44) salóny krásy, zdravotní střediska, 
kadeřnické salóny, manikúra a pedikúra, služby vizážistů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 8, 11, 16, 18, 35, 44 

(540) limana 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405472 

(220) 29.02.2024 

(320) 29.02.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Česká solární s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 
(740) JUDr. Kateřina Dlouhá, advokátka, Štefánikova 75/48, Praha 5, Smíchov, 

15000 

(210) O-591751 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 3 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(511) (6) stavby kovových konstrukcí, kovové konstrukce na reklamní poutače, 

kovová hrazení; (7) motory, hnací stroje (s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla), pračky (na prádlo); (11) osvětlení, rádiové lampy, solární zařízení 

(topení), přístroje na vaření nebo mražení, bubnové sušičky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 11 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405473 

(220) 05.03.2024 
(320) 05.03.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) TORAJA, s.r.o., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-591854 
(591) Barevná 

(511) (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 
nebo pozlaceného kovu, a to pouzdra a jiné schránky na hodiny, hodinky a 

šperky, manžetové knoflíky, jehlice ozdobné do kravaty, spony do kravaty, 

šperky kovové, ozdoby na klobouky, medaile, mince, zlato, platina, stříbro, 
drahé kameny, šperky, klenoty a bižuterie včetně klenotů a bižuterie 

vyrobených ze zvláštních a netypických materiálů, hodiny, náramkové 

hodinky, pouzdra na hodinky; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, 
specializovaný maloobchod a velkoobchod s výrobky výše uvedenými ve 

třídě 14; (42) průmyslový design, především v oboru klenotů, šperků, 

bižuterie a hodinek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 35, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405474 

(220) 06.03.2024 

(320) 06.03.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Smart Cleaning Group s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(210) O-591881 

(591) Barevná 
(511) (37) vedení domácnosti (úklidové služby), úklid budov (interiér), čištění 

budov (vnější povrch), chemické čištění, mytí oken, žehlení oděvů, žehlení 

prádla. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405475 

(220) 06.03.2024 
(320) 06.03.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Smart Cleaning Group s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

(210) O-591882 
(591) Barevná 

(511) (37) vedení domácnosti (úklidové služby), úklid budov (interiér), čištění 

budov (vnější povrch), chemické čištění, mytí oken, žehlení oděvů, žehlení 
prádla. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405476 

(220) 06.03.2024 
(320) 06.03.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) Jahodová Nela Mgr., Vanická 908, Praha 9, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 

(210) O-591885 

(511) (16) filtrační materiál z papíru, letáky, plakáty, vstupenky (tištěné), tištěné 
propagační materiály, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

ozdobné a umělecké prostředky a materiály, pytle a balicí a obalové 

materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, 
architektonické modely, umělecká díla a ozdoby, včetně soch, vyrobené 

převážně z papíru a lepenky (upraven slovosled), umělecké a modelovací 

materiály a prostředky, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a 
architektonické modely, tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací 

potřeby, papír a lepenka; (25) části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, oděvy, 

pokrývky hlavy, obuv; (41) uvádění živých vystoupení a show, pořádání 
zábavných show, realizace živých zábavních vystoupení, uvádění tanečních 

vystoupení, živá hudba, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 4 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

v oblasti živých vystoupení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 41 

(540) Golden Burlesque 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405477 

(220) 25.03.2024 

(320) 25.03.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Familium s.r.o., Boleslavská 2211, Černošice, 25228, CZ 
(210) O-592281 

(511) (9) databáze, datové soubory nahrané nebo s možností stažení, interaktivní 

databáze, aplikační software, interaktivní počítačové programy, obsah s 
možností stažení a nahraný obsah, počítačový software, mobilní aplikace, 

software pro webové aplikace a servery, elektronické knihy, záznamní knihy 

(elektronické), elektronické knihy ke stažení, software cloudového serveru; 
(16) knihy, rukopisné knihy, obrázkové knihy, příručky (knihy), průvodce 

(knihy), časopisy, noviny a jiná papírová média, tiskárenské výrobky, 

papírnické zboží a vzdělávací potřeby, informační brožury; (41) vydávání 

knih a periodických tiskovin, vydávání tiskovin vztahujících se ke 

vzdělávání, vydávání tištěných publikací, publikování a vydávání tiskovin; 
(42) služby v oblasti informačních technologií, vývoj softwaru, 

programování a implementace softwaru, pronájem a údržba počítačového 

softwaru, ukládání elektronických dat a souborů v cloudu (služby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41, 42 

(540) EVYPRÁVĚJ 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405478 

(220) 27.03.2024 

(320) 27.03.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) ALVEL, a.s., Štefánikova 110/41, Brno, Ponava, 60200, CZ 

(740) JUDr. Josef Mrázek, advokát, Pernerova 293/11, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-592387 

(511) (6) bezpečnostní schránky, dráty ze slitin obecných kovů - netavitelné, 

nádrže (kovové), železo (surovina nebo polotovar), koše (kovové), kovové 
nádoby na skladování a přepravu, palety (kovové přepravní), schránky 

(kovové), víka (kovová) na nádoby; (7) cívka (části strojů), čerpadla 

(stroje), dynama, elektrické generátory, generátory proudu, čerpadla 
palivová samoregulační, motory elektrické, s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla, ovládací mechanismy pro stroje, motory a hnací stroje, redukční 

ventily (části strojů), regulátory (části strojů), regulátory napájecí vody, 
roboty (stroje), rozváděče automatické v rámci této třídy, automatické 

distribuční stroje, turbíny, s výjimkou turbín pro pozemní vozidla, ventily 

(jako části strojů), ventily redukční (části strojů), ventily zpětné (části 
strojů), větrné turbíny, výměníky tepla (části strojů), nikoliv jako stroje či 

jejich části pro výrobu předených vláken a nití a netkaných textilií; (9) cívky 

(elektrické -), elektrické dráty, elektrické kabely, elektrické vedení, vodiče 
(elektrické -), elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových 

procesů, expozimetry, fyzika (přístroje a nástroje pro -), počítačové 

programy (nahrané -), počítačový software (nahraný -), rozvodové panely 
(elektřina), rozvodné skříně, spínací skříně; (11) články (topné -), chladicí 

komory, jaderná paliva a jaderné zpomalovače (zařízení na zpracování -), 

jaderné reaktory, nukleární reaktory, reaktory atomové, vzduch (ohřívače -
), tepelná čerpadla (pumpy), zařízení na zpracování paliv a jaderného 

materiálu; (35) obchodní nebo podnikatelský průzkum, dodavatelské služby 

pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), fakturace, 
analýzy nákladů, informace (obchodní nebo podnikatelské -), marketing, 

marketingové studie, mzdy a výplatní listiny (příprava -), nákupní 

objednávky (administrativní zpracování), obchodní a průmyslové podniky 
(pomoc při řízení -), obchodní činnosti (služby poradenství v -), obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 

informace (poskytování -), pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum 
(obchodní -), reklamní texty (vydání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 

publikování -); (36) analýzy (finanční -), celní služby, daňové odhady 

(služby), informace o pojištění, oceňování a odhady (daňové), finanční 
služby; (37) dozor nad stavbami, stavby továren; (39) doprava (železniční -

), doprava, logistika v dopravě, doprava nákladní (kamiónová -), odpad 

(přeprava a uskladnění), pronájem skladovacích kontejnerů, pronájem 

skladišť, rozvod elektřiny, rozvod energie, skladování, skladování 
elektronicky uložených dat nebo dokumentů, spedice, zprostředkování 

(doprava -), zboží (skladování -); (41) výcvik (instruktážní), elektronické 

publikování (DTP), fotografování na mikrofilm, informace o výchově a 
vzdělávání, konference (organizování a vedení -), kongresy (organizování a 

vedení -), organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

pořádání a řízení pracovních setkání (školení), školení, školení (pořádaní a 
řízení), vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových; (42) 

chemické analýzy, výzkum (fyzikální -), aktualizace počítačových 

programů, dálkové sledování počítačových systémů, design průmyslový, 
digitalizace dokumentů (skenování), energetický audit, expertizy, instalace 

počítačových programů, inženýrské práce (expertizy), konzultace v oblasti 
počítačového softwaru, konzultace v oblasti úspor energie, laboratorní 

(vědecké) služby, projektová činnost, studie technických projektů, 

projektování, projektové studie technické, průzkum (technický -), vědecký 
výzkum, zkoušky materiálů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 11, 35, 36, 37, 39, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405479 

(220) 02.04.2024 

(320) 02.04.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) JUCG s.r.o., Maršovská 1522/10, Teplice, Trnovany, 41501, CZ 
(740) JUDr. Jaromír Štůsek LL.M., Ph.D., advokát, Jandova 185/6, Praha 9, 

Vysočany, 19000 
(210) O-592476 

(591) Barevná 

(511) (7) stroje, a to elektrické svářecí stroje, dopravníky, třídicí stroje pro 
průmyslové účely, tvářecí stroje a zařízení na svařování elektrickým 

obloukem, obráběcí stroje, motorem poháněné nástroje a motorem 

poháněná nářadí, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky 
pro stroje a součásti strojních převodů (s výjimkou spojek a součástí 

převodů pro pozemní vozidla), zemědělské nástroje a nářadí (s výjimkou 

ručních nástrojů a ručního nářadí na ruční pohon), líhně pro vejce, prodejní 
automaty; (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, 

geodetické, fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, 

přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, 
inspekci, záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení distribuce nebo použití 

elektrického proudu, zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci 
nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a 

stahovatelná média, počítačový software, prázdná digitální nebo analogová 

záznamová a úložná média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu 

vhozením mincí, registrační pokladny, výpočetní zařízení, počítače a 

periferní zařízení počítačů, obleky na potápění, potápěčské masky, špunty 

do uší na potápění, skřipce na nos pro potápěče a plavce, potápěčské 
rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, hasicí přístroje; (35) 

reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 5 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 405480 

(220) 18.04.2024 

(320) 18.04.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) Matějíček František Mgr., Přístavní 1423/33, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 
(210) O-592820 

(511) (9) podcasty, podcasty ke stažení, obsah s možností stažení a nahraný obsah, 

obsah médií, přístroje pro přenos rozhlasového vysílání, přenosné 
rozhlasové přijímače digitálního audio vysílání, vše výše uvedené ve třídě 

9 pouze ve vztahu k zábavě prostřednictvím vysílání rozhlasových, 

podcastových a televizních programů; (38) podcasting, služby rozhlasového 
a televizního vysílání, telekomunikační služby, rozhlasové vysílání, 

televizní vysílání a vysílání kabelové televize, vysílání rozhlasového a 

televizního programu, rozhlasové vysílání informací a jiných programů, 
služby rozhlasového vysílání přes internet, interaktivní televizní a 

rozhlasové vysílání, poskytování informací o rozhlasovém vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, kabelové rozhlasové vysílání, počítačová 
komunikace a přístup k internetu, přenos podcastů, vše výše uvedené ve 

třídě 38 pouze ve vztahu k zábavě prostřednictvím vysílání rozhlasových, 
podcastových a televizních programů; (41) výroba rozhlasového vysílání, 

produkce podcastů, poskytování zábavy prostřednictvím podcastů, služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vše výše uvedené ve třídě 41 pouze ve 
vztahu k zábavě prostřednictvím vysílání rozhlasových, podcastových a 

televizních programů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 38, 41 

(540) Nadcast 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405481 

(220) 19.04.2024 
(320) 19.04.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) Rentez Agency s.r.o., Příčná 1892/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Jan Jiříček, Legionářů 947/2b, Praha 8, Ďáblice, 18200 

(210) O-592860 
(511) (36) služby nemovitostní (realitní služby); (43) dočasné ubytování, 

informace o dočasném ubytování, informace o dočasném ubytování, 

poradenské a rezervační služby týkající se dočasného ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 43 

(540) Rentez 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405482 

(220) 19.04.2024 

(320) 19.04.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) FyzioVšem s.r.o., Vodičkova 699/30, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Miroslava Tučková, advokátka, 28. října 1001/3, Praha 1, Staré 
Město, 11000 

(210) O-592861 

(591) Barevná 
(511) (16) brožurky, časopisy, knihy, manuály, lékařské časopisy, učebnice, 

tištěné vzdělávací materiály; (41) překladatelské a tlumočnické služby, 

rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a 
související rezervační služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

výchova, zveřejňování, oznamování a psaní textů, lékařské vzdělávání, 

odborná výuka, odborné vzdělávání v oblasti prevence zdravotních 

problémů, organizace seminářů; (44) služby zdravotní péče, fyzioterapie, 
informace týkající se masáží, masáže, odborné poradenství se zaměřením 

na zdraví, odborné poradenství spojené se zdravotní péčí, ošetřovatelská 

péče (domácí návštěvy), poradenství v oblasti kojení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 41, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 405483 

(220) 05.12.2023 

(320) 19.06.2023 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A., Quai Jeanrenaud 3, Neuchâtel, 
2000, CH 

(740) Mgr. Karel Šindelka, advokát, Americká 525/23, Praha 2, Vinohrady, 

12000 
(210) O-592942 

(511) (34) do sítě zapojený odpařovač pro elektronické cigarety a elektronická 

zařízení na kouření, nezpracovaný nebo zpracovaný tabák, tabákové 
výrobky včetně doutníků, cigaret, cigarillos, tabáku pro vlastnoruční balení 

cigaret, dýmkového tabáku, žvýkacího tabáku, šňupacího tabáku, kreteku, 

snus, náhražky tabáku (pro neléčebné účely), potřeby pro kuřáky včetně 
cigaretového papíru a cigaretových dutinek, cigaretových filtrů, dóz na 

tabák, pouzder na cigarety, popelníků pro kuřáky, dýmek, kapesních strojků 

na balení cigaret, zapalovačů pro kuřáky, zápalky, tabákové tyčinky, 
tabákové výrobky pro zahřívání, elektronické přístroje a jejich části pro 

účely zahřívání cigaret nebo tabáku, aby se z nich uvolňoval aerosol s 

obsahem nikotinu ke vdechování, kapalné nikotinové roztoky do 
elektronických cigaret, elektronická kuřácká zařízení, elektronické cigarety, 

elektronické cigarety jako náhražka za tradiční cigarety, elektronická 

zařízení pro vdechování aerosolu s obsahem nikotinu, ústní zařízení na 
odpařování pro kuřáky, tabákové výrobky a náhražky tabáku, potřeby pro 

kuřáky pro elektronické cigarety, části a příslušenství pro výše uvedené 

výrobky zařazené do třídy 34, zařízení pro zhášení zahřívaných cigaret a 

doutníků a zahřívaných tabákových tyčinek, elektronická dobíjecí 

cigaretová pouzdra. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

34 

(540) KONA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405484 

(220) 24.04.2024 
(320) 24.04.2024 

(442) 07.08.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 6 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 13.11.2024 

(730) Dr. Müller Pharma s.r.o., U Mostku 182, Hradec Králové, Pouchov, 

50341, CZ 
(740) Mgr. Roman Fojtášek advokát, Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

(210) O-592953 
(511) (5) cukrovinky s léčivými přísadami, léčivé pastilky, vitamínové přípravky, 

potravinové doplňky, léčivé čaje, prostředky léčebné a profylaktické 

kosmetiky ve formě ústních sprejů, ústních vod, zubních past, emulzních 
přípravků, tablet, pastilek, dražé, kapslí, žvýkaček, sirupů, sprejů, 

vitamínových přípravků a medicinálních čajových směsí, doplňky potravy 

minerální, doplňky potravy z extraktů léčivých rostlin, výživové doplňky 
pro lékařské účely, farmaceutické přípravky, léčiva, antibakteriální a 

dezinfekční přípravky, balzámy pro lékařské účely, dezinfekční přípravky 
pro hygienické účely, přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, 

enzymatické přípravky pro lékařské účely, léčivé přípravky do koupele, 

léčivé koupelové soli, kůry pro farmaceutické účely, tekuté léky; (30) 
bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, čaj, nápoje na bázi čaje, čokoláda, 

čokoládové nápoje, glukóza pro kulinářské účely, chuťové přísady, 

karamely (bonbóny), káva, med, oplatky, pastilky (cukrovinky), sladidla 
(přírodní), suchary, sušenky, masové šťávy (s výjimkou dresinků), tabletky 

(cukrovinky), tresti do potravin (nikoli pro lékařské účely), žvýkačky 

(nikoli pro lékařské účely); (32) prášky na přípravu šumivých nápojů, 
mošty, nealkoholické ovocné nektary, ovocné šťávy (nápoje), příchutě na 

výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, pastilky na 

výrobu šumivých nápojů, tablety na přípravu šumivých nápojů, 
nealkoholické nápoje. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30, 32 

(540) Müllerovi medvídci 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405485 

(220) 24.04.2024 

(320) 24.04.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Dr. Müller Pharma s.r.o., U Mostku 182, Hradec Králové, Pouchov, 
50341, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 

12000 
(210) O-592954 

(511) (5) cukrovinky s léčivými přísadami, léčivé pastilky, vitamínové přípravky, 

potravinové doplňky, léčivé čaje, prostředky léčebné a profylaktické 
kosmetiky ve formě ústních sprejů, ústních vod, zubních past, emulzních 

přípravků, tablet, pastilek, dražé, kapslí, žvýkaček, sirupů, sprejů, 

vitamínových přípravků a medicinálních čajových směsí, doplňky potravy 
minerální, doplňky potravy z extraktů léčivých rostlin, výživové doplňky 

pro lékařské účely, farmaceutické přípravky, léčiva, antibakteriální a 

dezinfekční přípravky, balzámy pro lékařské účely, dezinfekční přípravky 
pro hygienické účely, přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, 

enzymatické přípravky pro lékařské účely, léčivé přípravky do koupele, 

léčivé koupelové soli, kůry pro farmaceutické účely, tekuté léky; (30) 
bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, čaj, nápoje na bázi čaje, čokoláda, 

čokoládové nápoje, glukóza pro kulinářské účely, chuťové přísady, 

karamely (bonbóny), káva, med, oplatky, pastilky (cukrovinky), sladidla 
(přírodní), suchary, sušenky, masové šťávy (s výjimkou dresinků), tabletky 

(cukrovinky), tresti do potravin (nikoli pro lékařské účely), žvýkačky 

(nikoli pro lékařské účely); (32) prášky na přípravu šumivých nápojů, 
mošty, nealkoholické ovocné nektary, ovocné šťávy (nápoje), příchutě na 

výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, pastilky na 

výrobu šumivých nápojů, tablety na přípravu šumivých nápojů, 
nealkoholické nápoje. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30, 32 

(540) Müllerův dětský čaj 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405486 

(220) 24.04.2024 

(320) 24.04.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Dr. Müller Pharma s.r.o., U Mostku 182, Hradec Králové, Pouchov, 

50341, CZ 
(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

(210) O-592955 
(511) (5) cukrovinky s léčivými přísadami, léčivé pastilky, vitamínové přípravky, 

potravinové doplňky, léčivé čaje, prostředky léčebné a profylaktické 

kosmetiky ve formě ústních sprejů, ústních vod, zubních past, emulzních 
přípravků, tablet, pastilek, dražé, kapslí, žvýkaček, sirupů, sprejů, 

vitamínových přípravků a medicinálních čajových směsí, doplňky potravy 

minerální, doplňky potravy z extraktů léčivých rostlin, výživové doplňky 
pro lékařské účely, farmaceutické přípravky, léčiva, antibakteriální a 

dezinfekční přípravky, balzámy pro lékařské účely, dezinfekční přípravky 
pro hygienické účely, přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, 

enzymatické přípravky pro lékařské účely, léčivé přípravky do koupele, 

léčivé koupelové soli, kůry pro farmaceutické účely, tekuté léky; (30) 
bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, čaj, nápoje na bázi čaje, čokoláda, 

čokoládové nápoje, glukóza pro kulinářské účely, chuťové přísady, 

karamely (bonbóny), káva, med, oplatky, pastilky (cukrovinky), sladidla 
(přírodní), suchary, sušenky, masové šťávy (s výjimkou dresinků), tabletky 

(cukrovinky), tresti do potravin (nikoli pro lékařské účely), žvýkačky 

(nikoli pro lékařské účely); (32) prášky na přípravu šumivých nápojů, 
mošty, nealkoholické ovocné nektary, ovocné šťávy (nápoje), příchutě na 

výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, pastilky na 

výrobu šumivých nápojů, tablety na přípravu šumivých nápojů, 
nealkoholické nápoje. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30, 32 

(540) Müllerovy dětské pastilky 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405487 

(220) 24.04.2024 

(320) 24.04.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Dr. Müller Pharma s.r.o., U Mostku 182, Hradec Králové, Pouchov, 
50341, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 

12000 
(210) O-592956 

(511) (5) cukrovinky s léčivými přísadami, léčivé pastilky, vitamínové přípravky, 

potravinové doplňky, léčivé čaje, prostředky léčebné a profylaktické 
kosmetiky ve formě ústních sprejů, ústních vod, zubních past, emulzních 

přípravků, tablet, pastilek, dražé, kapslí, žvýkaček, sirupů, sprejů, 

vitamínových přípravků a medicinálních čajových směsí, doplňky potravy 
minerální, doplňky potravy z extraktů léčivých rostlin, výživové doplňky 

pro lékařské účely, farmaceutické přípravky, léčiva, antibakteriální a 

dezinfekční přípravky, balzámy pro lékařské účely, dezinfekční přípravky 
pro hygienické účely, přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, 

enzymatické přípravky pro lékařské účely, léčivé přípravky do koupele, 

léčivé koupelové soli, kůry pro farmaceutické účely, tekuté léky; (30) 
bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, čaj, nápoje na bázi čaje, čokoláda, 

čokoládové nápoje, glukóza pro kulinářské účely, chuťové přísady, 

karamely (bonbóny), káva, med, oplatky, pastilky (cukrovinky), sladidla 
(přírodní), suchary, sušenky, masové šťávy (s výjimkou dresinků), tabletky 

(cukrovinky), tresti do potravin (nikoli pro lékařské účely), žvýkačky 

(nikoli pro lékařské účely); (32) prášky na přípravu šumivých nápojů, 
mošty, nealkoholické ovocné nektary, ovocné šťávy (nápoje), příchutě na 

výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, pastilky na 

výrobu šumivých nápojů, tablety na přípravu šumivých nápojů, 
nealkoholické nápoje. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30, 32 

(540) Müllerův dětský sirup 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405488 

(220) 30.04.2024 

(320) 30.04.2024 
(442) 07.08.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 7 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 13.11.2024 

(730) MAKE-UP SERVIS s.r.o., Chodská 1141/23, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(210) O-593118 

(511) (3) kosmetika, pleťová kosmetika, podkladová kosmetika, vlasová 

kosmetika, přírodní kosmetika, dekorativní kosmetika, hydratační 
přípravky (kosmetika); (41) školení, vzdělávací kurzy, dálkové kurzy, 

dálkové vzdělávání, akreditace vzdělávacích služeb, poskytování školení a 

vzdělání, organizování výstav vztahujících se ke kultuře nebo vzdělání; (44) 
kosmetické ošetřování, kosmetické služby, kosmetické konzultační služby, 

kosmetické ošetření vlasů, kosmetické poradenské služby, kosmetické péče 

pro člověka, analýzy barvy (kosmetické služby), kosmetické služby péče o 
obličej, kosmetické služby péče o tělo. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405489 

(220) 03.05.2024 

(320) 03.05.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) Profil Media, s.r.o., Újezd 414/13, Praha 5, Malá Strana, 15000, CZ 

(740) Mgr. et Mgr. Liběna Šrámková LL.M., advokátka, Dukelských hrdinů 

567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 
(210) O-593207 

(511) (21) skleněné láhve [nádoby], busty z porcelánu, keramiky, kameniny, 

terakoty nebo skla, džbánky, neelektrické kávovary, figurky (sošky) z 
porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, flakóny, misky, mísy (misky), 

hrnce, hrnčířské zboží, karafy, kávové servisy [stolní nádobí], keramika na 

použití v domácnosti, konve kropicí, čajové konvice, kávové konvice, 
neelektrické konvice, kuchyňské náčiní, skleněné mozaiky, s výjimkou 

mozaik pro použití ve stavebnictví, stolní nádobí (jiné než nože, vidličky a 

lžíce), kuchyňské nádoby, nádoby pro domácnost, nádoby (skleněné), 
ozdobné stolní mísy (epergne), porcelán, předměty umělecké z porcelánu, 

terakoty, nebo skla, čajové servisy, sklenice na pití, výrobky z křišťálového 

skla, malované sklo, sklo obsahující jemné elektrické vodiče, opalinové 
sklo, sklo smaltované, talíře, vázy, vývrtky; (24) bavlněné látky, textilie, 

běhouny na stůl (pokrývky na stůl), brokát, cestovní přikrývky, textilní 

tapisérie [čalouny], textilní čalouny, damašek (tkanina), barchet, flanel 
[textilie], flauš z tkaniny, frýz [látka], hedvábné tkaniny pro tištěné vzory, 

jutové textilie, kanava na vyšívání nebo pro nástěnné čalouny, látky, 

přikrývky a pokrývky ložní, lůžkové přehozy, lůžkoviny, pokrývky 
polštářové ozdobné, potahy (volné) na nábytek, syntetické potahy na 

nábytek, textilní potahy na nábytek, povlaky na polštáře, povlečení (ložní 

prádlo) z papíru, ložní a stolní prádlo, prostěradla, povlečení, prostírání, 
přehozy na postele, přehozy na stůl, s výjimkou papírových, stolní ubrusy 

(ne z papíru), utěráky, ručníky textilní, okenní záclony; (35) aranžování 

výkladů, fotokopírování, marketingové informace, obchodní nebo 
podnikatelské informace, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, marketingové studie (vedení -), řízení obchodní 

činnosti, obchodní propagace, organizování komerčních nebo propagačních 
veletrhů a výstav, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních 

ploch, průzkum trhu, prezentace, předvádění (pro propagační/reklamní 

účely), předvádění zboží, psaní reklamních textů, reklama, online reklama 

v počítačových komunikačních sítích, reklamní agentury, reklamní nebo 
inzertní materiály (rozšiřování -), služby v oblasti grafické úpravy pro 

reklamní účely, vydávání reklamních, inzertních, propagačních textů, 

vyhledávání sponzorů; (41) pronájem divadelních dekorací, pronájem 
dekorací (na představení), divadelní představení, elektronické publikování 

(DTP), pořádání estrád [služby impresária], produkce estrád, filmová 

studia, filmová tvorba, filmové projekce, fotografování, fotografování na 
mikrofilm, informace o možnostech zábavy, informace o možnostech 

rekreace, informace o výchově a vzdělávání, vydávání knih, pořádání a 

vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 
korespondenční kurzy, provozování muzeí, služby nahrávacích studií, 

nahrávání videopásek, organizace a pořádání koncertů, organizování a 
vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování kulturních 

a vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování představení, 

organizování zábavních soutěží, organizování vzdělávacích soutěží, 
plánování a organizace večírků [zábava], pořádání soutěží krásy, 

překladatelské služby, psaní scénářů, psaní textů s výjimkou textů 

reklamních, půjčování audio zařízení, půjčování filmových promítaček a 
příslušenství, reportérské služby, služby v oblasti grafické úpravy pro jiné 

než reklamní účely, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních 

programů, vydávání elektronických knih a časopisů online, vydávání textů 
(s výjimkou textů reklamních), zábava; (42) architektonické poradenství, 

architektura, průmyslový design, kontrola budov (expertizy), grafický 

design, interiérová výzdoba, oděvní návrhářství, navrhování obalů, obalový 
design, počítačové programování, studie technických projektů, 

projektování, tvorba software (počítačových programů), umělecký design, 

umísťování webových stránek, pronájem webových serverů, tvorba a 
údržba webových stránek. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 24, 35, 41, 42 

(540) Křehký Mikulov 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405490 

(220) 03.05.2024 

(320) 03.05.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., náměstí Marie Schmolkové 3493/1, 
Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(210) O-593215 

(591) Barevná 
(511) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných nosičích 

v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, informačních a 
telekomunikačních sítích, elektronická periodika a knihy, stahovatelné 

počítačové programy, počítačový software, stahovatelné multimediální 

aplikace, přístroje pro zpracování dat, elektronická data a databáze, 
elektronické databáze nahrané na počítačových médiích; (16) tiskoviny 

všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, učební pomůcky 

(s výjimkou přístrojů), předplacené telefonní karty (magneticky 
nekódované), sběratelské, obrázkové, záznamové a evidenční karty, 

dárkové poukazy, křížovky, katalogy, papírnické zboží, fotografie, plakáty, 

samolepky, pohlednice, tištěné programy a informační letáky, vstupenky, 
katalogy, kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), tištěné nosiče 

informací a záznamů všeho druhu v rozsahu této třídy; (35) inzertní činnost, 

reklamní a propagační činnost prostřednictvím počítačové sítě, online 
inzerce v počítačové síti, inzerce automobilů určených k prodeji 

prostřednictvím internetu, inzerce a inzertní služby, průzkum trhu pro účely 

inzerce, informace (obchodní nebo podnikatelské), prezentace výrobků 
prostřednictvím sdělovacích prostředků všeho pro maloobchodní účely, 

marketing, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, propagace zboží a služeb pro třetí osoby prostřednictvím 
internetu, maloobchodní prodej tiskovin, záznamových zařízení a zařízení 

v oblasti informačních technologií, on-line maloobchodní služby prodeje 

automobilů a souvisejícího příslušenství k automobilům, obchodní správa 
licencí k výrobkům a službám třetích osob, zprostředkování smluv, dohod 

týkající se prodeje a nákupu zboží, zprostředkování předplatného 
telekomunikačních služeb, pronájem reklamních ploch na Internetu, 

distribuce a šíření reklamních materiálů, překlad a systemizace informací 

do počítačové databáze, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 
komerční informace a rady pro spotřebitele, služby v oblasti srovnávání cen, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 8 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

organizace spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených na 

podporu prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru 

zaměřených na podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v 
rámci této třídy, spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, 

poskytování komerčních informací prostřednictvím počítačové databáze; 

(38) přenos dat, zpráv a informací, komunikace, šíření elektronických 
periodik a knih, vše předchozí uvedené prostřednictvím počítačů, 

elektronických, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 

(prostřednictvím Internetu), poskytování přístupu k databázím, poskytování 
internetových diskusních fór, poskytování přístupu k obsahu, webovým 

stránkám a portálům, informační služby v oblasti vysílání, elektronických 

komunikačních sítí a telekomunikačních služeb, přístup k obsahu internetu, 
k internetovým stránkám a portálům, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, 

digitální vysílání, vysílání kabelové televize, bezdrátové vysílání; (41) 
výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, 

předprodej vstupenek (zábava), organizování sportovních, vzdělávacích a 

zábavných soutěží, organizování a vedení seminářů, obrazové a textové 
zpravodajství, vydavatelská činnost a zpravodajství, nakladatelské služby, 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), provozování her on-line, 
nahrávání a vydávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů, 

promítání filmů, poskytování informací o výchově a vzdělávání, pořádání a 

realizace workshopů, pořádání přednášek, vzdělávací a školicí služby 
týkající se zdraví, pořádání festivalů pro kulturní, zábavní, vzdělávací a 

školicí účely, pořádání výstav pro kulturní, zábavní a vzdělávací účely, 

výroba televizních a rozhlasových pořadů, filmová produkce, tvorba a 
vydávání audiovizuálních děl; (42) návrhy, strukturování a programování či 

jiné vytváření počítačových programů a počítačových systémů, zejména 

programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 
serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně 
jejich poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 
a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky 
(webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v 

rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) 

pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 
programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 

fyzických médií na elektronická média. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 405491 

(220) 03.05.2024 

(320) 03.05.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., náměstí Marie Schmolkové 3493/1, 

Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 
(210) O-593216 

(511) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných nosičích 
v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích, elektronická periodika a knihy, stahovatelné 

počítačové programy, počítačový software, stahovatelné multimediální 
aplikace, přístroje pro zpracování dat, elektronická data a databáze, 

elektronické databáze nahrané na počítačových médiích; (16) tiskoviny 

všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, učební pomůcky 

(s výjimkou přístrojů), předplacené telefonní karty (magneticky 

nekódované), sběratelské, obrázkové, záznamové a evidenční karty, 

dárkové poukazy, křížovky, katalogy, papírnické zboží, fotografie, plakáty, 
samolepky, pohlednice, tištěné programy a informační letáky, vstupenky, 

katalogy, kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), tištěné nosiče 

informací a záznamů všeho druhu v rozsahu této třídy; (35) inzertní činnost, 
reklamní a propagační činnost prostřednictvím počítačové sítě, online 

inzerce v počítačové síti, inzerce automobilů určených k prodeji 

prostřednictvím internetu, inzerce a inzertní služby, průzkum trhu pro účely 
inzerce, informace (obchodní nebo podnikatelské), prezentace výrobků 

prostřednictvím sdělovacích prostředků všeho pro maloobchodní účely, 

marketing, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, propagace zboží a služeb pro třetí osoby prostřednictvím 

internetu, maloobchodní prodej tiskovin, záznamových zařízení a zařízení 
v oblasti informačních technologií, on-line maloobchodní služby prodeje 

automobilů a souvisejícího příslušenství k automobilům, obchodní správa 

licencí k výrobkům a službám třetích osob, zprostředkování smluv, dohod 
týkající se prodeje a nákupu zboží, zprostředkování předplatného 

telekomunikačních služeb, pronájem reklamních ploch na Internetu, 

distribuce a šíření reklamních materiálů, překlad a systemizace informací 
do počítačové databáze, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 

komerční informace a rady pro spotřebitele, služby v oblasti srovnávání cen, 

organizace spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených na 
podporu prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru 

zaměřených na podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v 

rámci této třídy, spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, 
poskytování komerčních informací prostřednictvím počítačové databáze; 

(38) přenos dat, zpráv a informací, komunikace, šíření elektronických 

periodik a knih, vše předchozí uvedené prostřednictvím počítačů, 
elektronických, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 

(prostřednictvím Internetu), poskytování přístupu k databázím, poskytování 

internetových diskusních fór, poskytování přístupu k obsahu, webovým 
stránkám a portálům, informační služby v oblasti vysílání, elektronických 

komunikačních sítí a telekomunikačních služeb, přístup k obsahu internetu, 

k internetovým stránkám a portálům, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, 
digitální vysílání, vysílání kabelové televize, bezdrátové vysílání; (41) 

výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, 

předprodej vstupenek (zábava), organizování sportovních, vzdělávacích a 
zábavných soutěží, organizování a vedení seminářů, obrazové a textové 

zpravodajství, vydavatelská činnost a zpravodajství, nakladatelské služby, 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-line 
elektronických publikací (bez možnosti stažení), provozování her on-line, 

nahrávání a vydávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů, 

promítání filmů, poskytování informací o výchově a vzdělávání, pořádání a 
realizace workshopů, pořádání přednášek, vzdělávací a školicí služby 

týkající se zdraví, pořádání festivalů pro kulturní, zábavní, vzdělávací a 

školicí účely, pořádání výstav pro kulturní, zábavní a vzdělávací účely, 
výroba televizních a rozhlasových pořadů, filmová produkce, tvorba a 

vydávání audiovizuálních děl; (42) návrhy, strukturování a programování či 

jiné vytváření počítačových programů a počítačových systémů, zejména 
programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 

serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 
databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně 

jejich poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 
internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 

a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného 
prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky 

(webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v 

rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) 
pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 
jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 

fyzických médií na elektronická média. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) ulov auto 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405492 

(220) 06.05.2024 
(320) 06.05.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 9 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, Litoměřice, Litoměřice-Město, 
41201, CZ 

(210) O-593240 

(511) (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby (s 
výjimkou přístrojů), samolepky, tištěné certifikáty, pozvánky, plakáty, 

brožury, fotografie, grafické reprodukce, kalendáře, katalogy, knížky, 

noviny, oběžníky, obtisky, periodika, prospekty, publikace, tiskoviny; (21) 
umělecká díla a ozdoby, včetně soch, vyrobené převážně z keramiky nebo 

ze skla nebo z jejich náhražek, sochy ze skla, umělecké předměty ze skla, 

skleněné dekorace, busty ze skla, skleněná ocenění, keramické sochy, 
umělecké předměty z keramiky, keramická ocenění; (25) oděvy, trika, 

mikiny, čepice, čepice s kšilty, tílka. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 25 

(540) Srdcař Litoměřic 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405493 

(220) 10.05.2024 

(320) 10.05.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) CrossFi Cain s.r.o., Vlkova 532/8, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-593331 
(591) Barevná 

(511) (9) počítačový software, software pro počítačové hry, počítačové 

softwarové platformy pro poskytování přístupu ke krypto-sběratelským 
předmětům a aplikačním žetonům, počítačové softwarové platformy pro 

stahování softwaru, dat a obrazových souborů z internetu, software ke 

stažení ve formě mobilní aplikace pro poskytování přístupu ke krypto-
sběratelským předmětům a aplikačním žetonům, počítačové softwarové 

platformy pro tvorbu a správu kryptoměnových peněženek; (36) služby 

virtuálních měn, směnárenské služby s virtuálními měnami, finanční a 
peněžní služby a bankovní služby, získávání finančních prostředků a 

finanční sponzorování, služby v oblasti řízení fondů, podílové fondy; (42) 

tvorba počítačového softwaru, počítačové programování, údržba softwaru, 
služby PaaS (platforma jako služba) se zaměřením na počítačové 

softwarové platformy pro poskytování přístupu ke sběratelským 

kryptoproduktům a aplikačním tokenům, služby PaaS (platforma jako 
služba) se zaměřením na počítačové softwarové platformy pro stahování 

softwaru, dat a obrazových souborů z internetu, poskytování on-line 

softwaru pro počítačové hry bez možnosti stažení, verifikace kryptoměny 
[služby v oblasti počítačové bezpečnosti], služby počítačového 

zabezpečení, jmenovitě poskytování softwarových bezpečnostních řešení 

vztahujících se ke kryptoměnovým transakcím, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 36, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 405494 

(220) 10.05.2024 

(320) 10.05.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) CrossFi Cain s.r.o., Vlkova 532/8, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(210) O-593332 

(511) (9) počítačový software, software pro počítačové hry, počítačové 

softwarové platformy pro poskytování přístupu ke krypto-sběratelským 
předmětům a aplikačním žetonům, počítačové softwarové platformy pro 

stahování softwaru, dat a obrazových souborů z internetu, software ke 

stažení ve formě mobilní aplikace pro poskytování přístupu ke krypto-

sběratelským předmětům a aplikačním žetonům, počítačové softwarové 

platformy pro tvorbu a správu kryptoměnových peněženek; (36) služby 

virtuálních měn, směnárenské služby s virtuálními měnami, finanční a 
peněžní služby a bankovní služby, získávání finančních prostředků a 

finanční sponzorování, služby v oblasti řízení fondů, podílové fondy; (42) 

tvorba počítačového softwaru, počítačové programování, údržba softwaru, 
služby PaaS (platforma jako služba) se zaměřením na počítačové 

softwarové platformy pro poskytování přístupu ke sběratelským 

kryptoproduktům a aplikačním tokenům, služby PaaS (platforma jako 
služba) se zaměřením na počítačové softwarové platformy pro stahování 

softwaru, dat a obrazových souborů z internetu, poskytování on-line 

softwaru pro počítačové hry bez možnosti stažení, verifikace kryptoměny 
[služby v oblasti počítačové bezpečnosti], služby počítačového 

zabezpečení, jmenovitě poskytování softwarových bezpečnostních řešení 
vztahujících se ke kryptoměnovým transakcím, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 36, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405495 

(220) 10.05.2024 
(320) 10.05.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) CrossFi Cain s.r.o., Vlkova 532/8, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-593333 

(591) Barevná 
(511) (9) počítačový software, software pro počítačové hry, počítačové 

softwarové platformy pro poskytování přístupu ke krypto-sběratelským 
předmětům a aplikačním žetonům, počítačové softwarové platformy pro 

stahování softwaru, dat a obrazových souborů z internetu, software ke 

stažení ve formě mobilní aplikace pro poskytování přístupu ke krypto-
sběratelským předmětům a aplikačním žetonům, počítačové softwarové 

platformy pro tvorbu a správu kryptoměnových peněženek; (36) služby 

virtuálních měn, směnárenské služby s virtuálními měnami, finanční a 
peněžní služby a bankovní služby, získávání finančních prostředků a 

finanční sponzorování, služby v oblasti řízení fondů, podílové fondy; (42) 

tvorba počítačového softwaru, počítačové programování, údržba softwaru, 
služby PaaS (platforma jako služba) se zaměřením na počítačové 

softwarové platformy pro poskytování přístupu ke sběratelským 

kryptoproduktům a aplikačním tokenům, služby PaaS (platforma jako 
služba) se zaměřením na počítačové softwarové platformy pro stahování 

softwaru, dat a obrazových souborů z internetu, poskytování on-line 

softwaru pro počítačové hry bez možnosti stažení, verifikace kryptoměny 
[služby v oblasti počítačové bezpečnosti], služby počítačového 

zabezpečení, jmenovitě poskytování softwarových bezpečnostních řešení 

vztahujících se ke kryptoměnovým transakcím, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 36, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 10 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 405496 

(220) 13.05.2024 
(320) 13.05.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) Hůlková Terezie, Partyzánská 341/8, Hradec Králové, Nový Hradec 

Králové, 50008, CZ 

(740) Mgr. Marek Klauz, advokát, U Koupaliště 249, Rapotín, 78814 
(210) O-593392 

(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce, administrativní služby, cílené zasílání 
reklamních materiálů, cílený marketing, influencer marketing, marketing, 

modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, obchodní informace, 

počítačová správa zdravotnických záznamů a souborů, pořádání výstav pro 
obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, propagace zboží prostřednictvím 
influencerů, předvádění zboží pro reklamní nebo obchodní účely, služby 

dárkových seznamů, šíření reklamních materiálů, telemarketing, televizní 

reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vyhledávání 
sponzorů; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, 

koučink [školení], pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů 
[školení], poskytování informací v oblasti rekreačních aktivit, poskytování 

informací v oblasti vzdělávání, poskytování informací v oblasti zábavy, 

praktický výcvik [předvádění], provozování rekreačních zařízení, 
provozování sportovních zařízení, předávání know-how [odborné 

vzdělávání], služby klubů zdraví [zdravotní a kondiční cvičení], služby 

osobního trenéra [kondiční trénink], služby v oblasti hodnocení fyzické 
kondice pro tréninkové účely, tělesná výchova, vedení kurzů kondičního 

cvičení, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba podcastů, výroba 

rozhlasových a televizních programů, pořádání a vedení osobních 
vzdělávacích fór; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a 

krásu osob a zvířat, zemědělské služby, služby v oblasti akvakultury, 

zahradnické a lesnické služby, alternativní medicína, dietní a výživové 
poradenství, fyzioterapie, léčebně-kosmetické služby, masáže, ozdravovny, 

salony krásy, služby péče o duševní zdraví, služby regenerativní medicíny, 
služby vizážistů, terapeutické služby, zdravotní poradenství, zotavovny. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44 

(540) well-be.cz 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405497 

(220) 16.05.2024 

(320) 16.05.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Dentamed (ČR), spol. s r.o., Pod lipami 2602/41, Praha 3, Žižkov, 13000, 
CZ 

(740) Mgr. PAVEL ŠKACH, Plachého 1818/2, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-593478 
(591) Barevná 

(511) (5) zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky, hygienické přípravky a výrobky obsažené v této třídě, 
hygienické přípravky pro využití ve zdravotnictví, farmaceutické přípravky 

a přírodní léčiva, obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných 

přípravků,  materiál na plombování zubů, dezinfekční a antiseptické 
přípravky, materiály pro zubní výplně, zubní otisky (materiály na -), 

farmaceutické přípravky a látky pro použití v oblasti anestezie, zubní 

materiály k výrobě modelů zubů, materiály na zubní protézy, materiály na 
zubní otisky; (9) obsah s možností stažení a nahraný obsah, databáze, 

počítačový software, počítačový telefonní software, počítačový software 

pro ruční mobilní digitální elektronická zařízení a jinou spotřební 
elektroniku, software pro monitorování, analýzu, kontrolu a provádění 

operací ve fyzickém světě, software pro webové aplikace a servery, vědecké 

a výzkumné přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, ochranné a 
bezpečnostní prostředky, informační technologie a audiovizuální, 

multimediální a fotografické přístroje, optické přístroje, zvětšovače a 

korektory, laboratorní zařízení a přístroje; (10) lékařské a veterinární 
přístroje a nástroje, stomatologické přístroje a nástroje, křesla pro lékařské 

nebo stomatologické účely, zařízení pro zubní lékařství, protetické výrobky 

a umělé implantáty, endodontické nástroje, implantáty (protézy) k použití v 

zubním lékařství, oděvy, pokrývky hlavy a obuv pro zdravotnické 

pracovníky a pacienty, ortodontické pomůcky (rovnátka) na srovnání zubů, 

zařízení pro diagnostiku, vyšetřování a monitorování, diagnostické přístroje 
pro lékařské účely používané v lékařských laboratořích; (35) pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

administrativní podpora a zpracování dat (služby), zpracování, 
systematizace a správa dat, inventarizace, maloobchod a velkoobchod s 

farmaceutickými, veterinárními, zubními a hygienickými přípravky a 

výrobky, reklamní, marketingové a propagační služby, maloobchodní a 
velkoobchodní prodej lékařských nástrojů, maloobchodní  a velkoobchodní 

prodej lékařských přístrojů; (37) instalační a montážní služby počítačů a 

inventarizačních přístrojů a nástrojů, instalace, údržba a opravy lékařských 
přístrojů a nástrojů (vč. stomatologických přístrojů a nástrojů); (42) služby 

v oblasti informačních technologií, vývoj softwaru, programování a 
implementace softwaru, tvorba software (počítačových programů), 

počítačový software - instalace a údržba, software jako služba (SaaS), 

konzultační služby v oboru software jako služba (SaaS), platforma jako 
služba (PAAS). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 9, 10, 35, 37, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 405498 

(220) 23.05.2024 

(320) 23.05.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Geržičák Martin Mgr., Růžová 471/68, Olomouc, Neředín, 77900, CZ 
(210) O-593611 

(511) (9) software pro počítačové hry, stahovatelné programy počítačových her, 

nahraný počítačový herní software, videohry (počítačové hry) v podobě 
počítačových programů zapsaných na datové nosiče, videohry (počítačové 

hry) v podobě dálkově stahovatelných souborů, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), stahovatelné hudební soubory, stahovatelné 
obrázkové soubory, stahovatelné elektronické publikace, audiovizuální a 

hudební díla v elektronické podobě i s možností stažení, počítačový 

software, software ve formě aplikací („apps“), zábavní počítačový software, 
nahrané datové nosiče obsahující výše vyjmenované výrobky ze třídy 9; 

(16) tištěné publikace, periodické i neperiodické tiskoviny, manuály 

(příručky, pravidla), referenční karty, brožury, katalogy, letáky, plakáty, 
samolepky, karty (sběratelské nebo herní), sběratelské kartičky, grafické 

znaky na kopírování, papírové obaly a tašky, krabice z papíru nebo lepenky, 

obalové materiály z plastických hmot, tiskoviny k reklamním účelům; (28) 
hry (nikoliv PC hry) a herní příslušenství, hračky, elektronické hry (nikoliv 

PC hry), elektronické stolní hry, společenské hry, deskové hry a jejich 

příslušenství (kostky, figurky, žetony a jiné doplňky), stolní hry, karetní hry, 
sběratelské karetní hry, zábavní výrobky z papíru a kartonu, herní plány, 

obaly na herní doplňky, doplňující herní rozšíření výše vyjmenovaných 

výrobků ze třídy 28. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 28 

(540) Attamut 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405499 

(220) 28.05.2024 

(320) 28.05.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) KIDS s.r.o., Lodžská 850/6, Praha 8, Troja, 18100, CZ 

(210) O-593724 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 11 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) (28) hračky, hry a žertovné předměty, vybavení pro dětská hřiště zařazená v 

této třídě, sportovní zařízení a zařízení ke cvičení, sportovní potřeby a 

vybavení zařazené v této třídě, přístroje a zařízení pro zábavní parky a 
hřiště; (35) obchodní zprostředkovatelské služby s výše uvedenými výrobky 

ve třídě 28 a obchodní informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklamní, 
marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy 

a sportu; (43) informační, poradenské a rezervační služby v oblasti 

poskytování jídla a pití, poskytování jídla a nápojů, pronájem nábytku, 
povlečení, prostírání a vybavení k poskytování jídla a nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

28, 35, 41, 43 

(540) COOLNIČKA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405500 

(220) 28.05.2024 

(320) 28.05.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Nano Medical s.r.o., 5. května 1640/65, Praha 4, Nusle, 40001, CZ 

(210) O-593739 

(591) Barevná 
(511) (3) kosmetické přípravky, neléčivé kosmetické a toaletní přípravky; (5) 

náplasti, obvazový materiál, transdermální léčivé náplasti, náplasti pro 

lékařské účely, náplasti s léčivými účinky, transdermální náplasti, krytí pro 
zdravotnické účely. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405501 

(220) 29.05.2024 
(320) 29.05.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) Nano Medical s.r.o., 5. května 1640/65, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(210) O-593764 

(591) Barevná 
(511) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, kosmetické přípravky; (5) 

náplasti, obvazový materiál, transdermální léčivé náplasti, náplasti pro 

lékařské účely, náplasti s léčivým účinky, transdermální náplasti, krytí pro 
zdravotnické účely. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405502 

(220) 29.05.2024 

(320) 29.05.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) Národní divadlo, Ostrovní 225/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-593777 
(511) (16) divadelní programy (tištěné), almanachy, bloky na kreslení, bloky 

(kancelářské potřeby), brožury, brožurky, časopisy, fotografie, karty, 

plakáty, pohlednice, tiskoviny, tužky, kroužkové zápisníky, letáky, nákupní 
tašky papírové nebo plastové, potřeby pro psaní, psací potřeby, samolepky, 

sešity, záložky do knih, zápisníky, zpravodaje; (35) cílené zasílání 

reklamních materiálů, cílený marketing, grafická úprava pro reklamní účely, 
influencer marketing, marketing, online reklama v počítačové síti, pořádání 

a moderování komerčních akcí, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, propagace, pronájem reklamních ploch, propagace zboží 
prostřednictvím influencerů, psaní životopisů pro jiné osoby, psaní 

reklamních textů, reklama, služby v oblasti vztahů s médii, zpracování 

textu, rozhlasová reklama, styk s veřejností, šíření reklamních materiálů, 
televizní reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vylepování plakátů, výroba reklamních filmů; (41) organizování festivalu, 

pořádání festivalů scénických umění, uvádění divadelních představení, 
divadelní představení, filmové projekce, fotografování, hudební produkce, 

obrazové zpravodajství, plánování večírků, pořádání a moderování 

zábavních akcí, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení seminářů, 
pořádání a vedení workshopů, pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, poskytování hudby online bez možnosti stažení, 

poskytování videí online bez možnosti stažení, pronájem dekorací (na 
představení), pronájem uměleckých děl, předávání know-how (odborné 

vzdělávání), předprodej vstupenek (zábava), předvádění živých vystoupení, 

půjčování audionahrávek, režie představení, skládání hudby, výroba 
podcastů, vydávání textů (s výjimkou reklamních), poskytování videí online 

bez možnosti stažení, pronájem divadelních dekorací, psaní textů (s 
výjimkou reklamních), titulkování (služby), tlumočení do znakové řeči. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 12 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 405503 

(220) 31.05.2024 
(320) 31.05.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) Bouda Burgers s.r.o., Hirzova 1411/10, České Budějovice, České 

Budějovice 2, 37005, CZ 

(210) O-593835 
(511) (16) papír, lepenka, papírnické výrobky, krabice z papíru a lepenky; (25) 

oděvy; (29) potraviny živočišného původu, jakož i zeleniny a jiné zahradní 

jedlé výrobky připravené pro konzervování a konzumaci, a to maso, ryby, 
drůbež a zvěřina, masové výtažky, salámy, párky klobásy, karbanátky, 

masové sendviče, masové saláty, ovoce, zelenina a zeleninové saláty 

(konzervované, sušené a zavařené), džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, 
oleje a jedlé tuky, brambůrky a hranolky smažené a opékané, chipsy, hotová 

jídla na bázi masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, zeleniny a vajec zařazené v této 

třídě; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, mouka, přípravky z obilnin, chléb, 
pečivo, obložené housky a žemle, cukrovinky, zmrzlina, zmrzlinové poháry 

a zmrzlinové krémy, med, droždí, prášky do pečivá, sůl, hořčice, ocet, 

nálevy k ochucení, ochucovací omáčky, koření, hotová jídla na bázi mouky, 
rýže a obilnin zařazená v této třídě; (41) zábava, sportovní a kulturní 

aktivity; (43) poskytování služeb spojených se stravováním, restaurační 

činností s provozováním zařízení rychlých občerstvení, poskytování 
dočasného ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 29, 30, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405504 

(220) 31.05.2024 
(320) 31.05.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) Suková Lenka, Wenzigova 79/8, Plzeň, Východní Předměstí, 30100, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, patentový zástupce, Slezská 169/10, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-593850 

(591) Barevná 

(511) (2) přísady k použití jako barviva do potravin; (9) počítačový software ke 

stažení pro navrhování a modelování trojrozměrných vytisknutelných 

výrobků; (21) kuchyňské formy, formy na pečivo, formy na moučníky, 

formy na koláče, formy na dorty, formy na puding, formy na cukrovinky, 
vykrajovátka na pečivo [kuchyňské náčiní]; (30) pekařské výrobky, 

čokoládové náplně pro pekařské výrobky, směsi na přípravu pekárenských 
výrobků, sladké pečivo a cukrářské výrobky, čokoláda, moučníky, zákusky, 

dorty a sušenky, čokoládové dezerty, cukrovinky, cukrářské polevy (na 

dorty), čokoládové ozdoby na cukrářské výrobky, pudinky, bonbony, 
čokoládové nápoje, kávové nápoje, smetanové a mléčné zmrzliny, pečivové 

směsi, ochucovadla, potravinové příchuti (s výjimkou vonných olejů); (35) 

maloobchodní prodej cukrářských výrobků, služby maloobchodního 
prodeje v oblasti pekařských výrobků, reklama a propagační činnost, 

marketingové služby, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (40) 

zpracování potravin a nápojů; (42) navrhování 3D modelů pro 3D tisk. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2, 9, 21, 30, 35, 40, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405505 

(220) 31.05.2024 

(320) 31.05.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Nadace Pangea, Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) JUDr. Alice Kluzáková, advokátka, Za Poříčskou bránou 365/21, Praha 8, 

Karlín, 18600 

(210) O-593856 
(591) Barevná 

(511) (35) propagační činnost, reklama, propagační marketing; (36) finanční 

sponzorování kulturních akcí, dobročinné příspěvky (sbírky); (41) kurzy 
osobního rozvoje, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, 

vzdělávání, zábava a sportovní činnost, elektronické publikování, 
publikování a vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih a časopisů, 

publikování vzdělávacích a školicích příruček, odborné školicí služby, 

odborné vzdělávání a školení, organizování konferencí pro vzdělávací 
účely, organizování a pořádání vzdělávacích trhů, organizování a řízení 

vzdělávacích seminářů, organizování a vedení osobních vzdělávacích fór. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 13 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 405506 

(220) 03.06.2024 

(320) 03.06.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) KDU-ČSL, Karlovo náměstí 317/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 
(210) O-593885 

(511) (16) alba, almanachy, atlasy, billboardy, blahopřání, bloky [kancelářské 

potřeby], brožury, brožurky, časopisy [periodika], desky na dokumenty, 
fotografie [tištěné], grafická znázornění, grafické reprodukce, grafické 

tisky, grafy, kalendáře, kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, karty, 

katalogy, knihy, letáky, tištěné lístky, manuály [návody], zeměpisné mapy, 
architektonické modely, noviny, obálky [papírnické zboží], obaly 

[papírnické zboží], obrazy, obtisky, omalovánky, oznámení [papírnické 

zboží], papír, papírnické zboží, papírové bannery, papírové podtácky, 

papírové ručníky, papírové vlajky, pera [kancelářské potřeby], periodika, 

plakáty, plány, plátna pro knižní vazby, podlahové samolepky, polepy na 

podlahu, podložky na stůl, pohlednice, portréty, potřeby pro psaní, poutače 
z papíru nebo lepenky, prospekty, publikace, reklamní tabule z papíru nebo 

lepenky, samolepky [papírnické zboží], sběratelské karty, ne hrací karty, 
sešity, štítky z papíru nebo lepenky, tiskoviny, tištěné publikace, tužky, 

vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, zápisníky, záložky do knih, zpravodaje; 

(35) administrativní služby, cílený marketing, grafická úprava pro reklamní 
účely, marketing, nábor politických pracovníků, obchodní informace, 

obchodní lobbistické služby, obchodní průzkum, on-line reklama v 

počítačové síti, plánování schůzek [kancelářské práce], pomoc při řízení 
obchodní činnosti, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v 

oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti řízení lidských 
zdrojů, pořádání a moderování komerčních akcí,  propagace, průzkum trhu, 

průzkum veřejného mínění, reklama, reklamní služby v oblasti politiky, 

sestavování politických statistik, služby v oblasti vztahů s médii, styk s 
veřejností, organizování společenských akcí a školení k reklamním a 

propagačním účelům, distribuce zboží k reklamním a propagačním účelům, 

rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti rozmnožování dokumentů v rámci této třídy, informační servis a 

poradenské služby v oblasti obchodu, vývoj marketingových konceptů, 

vývoj reklamních kampaní, příprava reklamních kampaní, zprostředkování 
propagace, zprostředkování reklamy; (36) důvěrník, konzultace v oblasti 

získávání finančních prostředků pro politické subjekty, organizování 

peněžních sbírek, pořádání dobročinných sbírek, získávání finančních 
prostředků pro politické účely, získávání finančních prostředků pro 

politické subjekty; (41) akademie [vzdělávání], elektronické publikování 

(dtp), korespondenční kurzy, koučink [školení], náboženská výchova, 
obrazové zpravodajství, on-line vydávání elektronických knih a časopisů, 

pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 
seminářů, pořádání a vedení sympozií, pořádání a vedení workshopů 

[školení], pořádání plesů, pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], 

pořádání sportovních soutěží, pořádání školení a vzdělávacích zkoušek pro 

certifikační účely, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 

poskytování elektronických publikací on-line bez možnosti stažení, 
poskytování informací v oblasti vzdělávání, praktický výcvik [předvádění], 

předávání know-how [odborné vzdělávání], předávání obchodních znalostí 

a obchodního know-how [odborné vzdělávání], psaní textů (s výjimkou 
reklamních), školení, školní vzdělávání, vydávání knih, vydávání textů, s 

výjimkou reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba 

podcastů, výroba rozhlasových a televizních programů, výzkum v oblasti 
vzdělávání, pořádání kulturních, společenských, vzdělávacích akcí, 

sympozií a konferencí, provozování pracovně diskusního a zájmového 

klubu, vše v rámci třídy 41; (45) konzultace v oblasti politiky, konzultace 
pro politické kampaně, mediace (smírné řešení sporů), moderování obsahu 

pro diskusní místnosti na internetu, organizace politických setkání, politické 
poradenství, politické služby, politický výzkum a politická analýza, 

poskytování emocionální podpory rodinám, právní průzkum v oblasti 

veřejné politiky, organizace politických setkání, služby  politického 
lobbingu, služby sociálních sítí online, služby poskytování politických 

informací, služby v oblasti politické komunikace, pořádání a moderování 

politických akcí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 41, 45 

(540) K21 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405507 

(220) 03.06.2024 

(320) 03.06.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) KDU-ČSL, Karlovo náměstí 317/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 
(210) O-593886 

(511) (16) alba, almanachy, atlasy, billboardy, blahopřání, bloky [kancelářské 

potřeby], brožury, brožurky, časopisy [periodika], desky na dokumenty, 
fotografie [tištěné], grafická znázornění, grafické reprodukce, grafické 

tisky, grafy, kalendáře, kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, karty, 

katalogy, knihy, letáky, tištěné lístky, manuály [návody], zeměpisné mapy, 
architektonické modely, noviny, obálky [papírnické zboží], obaly 

[papírnické zboží], obrazy, obtisky, omalovánky, oznámení [papírnické 

zboží], papír, papírnické zboží, papírové bannery, papírové podtácky, 
papírové ručníky, papírové vlajky, pera [kancelářské potřeby], periodika, 

plakáty, plány, plátna pro knižní vazby, podlahové samolepky, polepy na 

podlahu, podložky na stůl, pohlednice, portréty, potřeby pro psaní, poutače 
z papíru nebo lepenky, prospekty, publikace, reklamní tabule z papíru nebo 

lepenky, samolepky [papírnické zboží], sběratelské karty, ne hrací karty, 

sešity, štítky z papíru nebo lepenky, tiskoviny, tištěné publikace, tužky, 
vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, zápisníky, záložky do knih, zpravodaje; 

(35) administrativní služby, cílený marketing, grafická úprava pro reklamní 

účely, marketing, nábor politických pracovníků, obchodní informace, 
obchodní lobbistické služby, obchodní průzkum, on-line reklama v 

počítačové síti, plánování schůzek [kancelářské práce], pomoc při řízení 

obchodní činnosti, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v 
oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti řízení lidských 

zdrojů, pořádání a moderování komerčních akcí,  propagace, průzkum trhu, 
průzkum veřejného mínění, reklama, reklamní služby v oblasti politiky, 

sestavování politických statistik, služby v oblasti vztahů s médii, styk s 

veřejností, organizování společenských akcí a školení k reklamním a 
propagačním účelům, distribuce zboží k reklamním a propagačním účelům, 

rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti rozmnožování dokumentů v rámci této třídy, informační servis a 
poradenské služby v oblasti obchodu, vývoj marketingových konceptů, 

vývoj reklamních kampaní, příprava reklamních kampaní, zprostředkování 

propagace, zprostředkování reklamy; (36) důvěrník, konzultace v oblasti 
získávání finančních prostředků pro politické subjekty, organizování 

peněžních sbírek, pořádání dobročinných sbírek, získávání finančních 

prostředků pro politické účely, získávání finančních prostředků pro 
politické subjekty; (41) akademie [vzdělávání], elektronické publikování 

(dtp), korespondenční kurzy, koučink [školení], náboženská výchova, 
obrazové zpravodajství, on-line vydávání elektronických knih a časopisů, 

pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 
seminářů, pořádání a vedení sympozií, pořádání a vedení workshopů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 14 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

[školení], pořádání plesů, pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], 

pořádání sportovních soutěží, pořádání školení a vzdělávacích zkoušek pro 

certifikační účely, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 
poskytování elektronických publikací on-line bez možnosti stažení, 

poskytování informací v oblasti vzdělávání, praktický výcvik [předvádění], 

předávání know-how [odborné vzdělávání], předávání obchodních znalostí 
a obchodního know-how [odborné vzdělávání], psaní textů (s výjimkou 

reklamních), školení, školní vzdělávání, vydávání knih, vydávání textů, s 

výjimkou reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba 
podcastů, výroba rozhlasových a televizních programů, výzkum v oblasti 

vzdělávání, pořádání kulturních, společenských, vzdělávacích akcí, 

sympozií a konferencí, provozování pracovně diskusního a zájmového 
klubu, vše v rámci třídy 41; (45) konzultace v oblasti politiky, konzultace 

pro politické kampaně, mediace (smírné řešení sporů), moderování obsahu 
pro diskusní místnosti na internetu, organizace politických setkání, politické 

poradenství, politické služby, politický výzkum a politická analýza, 

poskytování emocionální podpory rodinám, právní průzkum v oblasti 
veřejné politiky, organizace politických setkání, služby  politického 

lobbingu, služby sociálních sítí online, služby poskytování politických 

informací, služby v oblasti politické komunikace, pořádání a moderování 
politických akcí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 41, 45 

(540) K21 - Zlínský kraj pro 21. století 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405508 

(220) 04.06.2024 

(320) 04.06.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Krejčí Marcela, Josefa Truhláře 566, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
Stará Boleslav, 25001, CZ 

 LACKOVÁ MICHAELA, Herlíkovická 1021/20, Praha 9, Kbely, 19700, 

CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-593921 

(591) Barevná 
(511) (35) reklamní a propagační činnost, vydávání tiskovin pro propagační a 

reklamní účely, propagace knih a tiskovin, šíření reklamních a propagačních 

materiálů, marketing, reklama on-line, inzertní činnost; (40) vyšívání, 
vyšívání triček, šití, barvení látek, barvení oděvu, potisk triček, příprava a 

zpracování textilií, prošívání, tisk na textilie, tiskárenské služby, vyvolávání 

a zpracování fotografií a kinematografických filmů, úprava látek, úprava 
oděvů, stříhání látek, ruční práce (zakázková výroba), zpracování keramiky, 

vypalování keramiky, zakázková výroba jakýchkoliv reklamních předmětů 

na míru, aplikace designových či reklamních folií na vozidla, aplikace 
polepů na oděvy, tašky, dřevěné hračky, hry, hrnky; (41) předškolní 

výchova, předškolní vzdělávání, služby poskytované kluby (výchova), 

lektorská činnost, vyučování, vzdělávání, příprava a pořádání vzdělávacích 
kurzů, pořádání sportovních kurzů, pořádání a vedení školicích kurzů, 

organizování sportovních činností a sportovních soutěží, provozování 

sportovních a tělovýchovných zařízení, služby týkající se provozování 
sportovních zařízení, organizování prázdninových táborů, pořádání 

příměstských táborů, zábavní, sportovní, kulturní a vzdělávací aktivity, 

pořádání plaveckých kurzů, výuka plavání, organizace kulturních 
představení, divadelní představení, organizování kulturních a zábavních 

akcí, výstavní činnost v oblasti kultury a zábavy,  taneční, hudební a 

dramatická vystoupení, hudební výuka, muzikohrátky (zábava), živá 
představení,  nakladatelská a vydavatelská činnost, publikační činnost, 

včetně nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, nadační 

činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, organizování a pořádání 
kulturních akcí pro dobročinné/humanitární a charitativních účely; (43) 

péče o malé děti v jeslích a školkách. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 40, 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 405509 

(220) 05.06.2024 

(320) 05.06.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Matthews International Corporation, Two North Shore Tower 
Pittsburgh, Pennsylvania 15212, US 

(740) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 

5, Smíchov, 15000 
(210) O-593946 

(511) (7) stroje a zařízení pro kalandrování, zařízení pro výrobu baterií, vše v 

rámci této třídy; (9) elektronické baterie, software a hardware ke stažení a 
bez možnosti stažení pro logistiku; (35) řízení skladu, plnění objednávek, 

služby v oblasti řízení zásob, vše spadající do této třídy; (40) tiskové služby 

pro identifikaci produktů, značení, kódování, tisk čárových kódů, tisk 
sériových čísel a tisk data expirace, zakázková produkce a výroba lithium-

iontových baterií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 35, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405510 

(220) 05.06.2024 
(320) 05.06.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) Solarbeam s.r.o., Klausova 1441/28, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentová zástupkyně, Slunečná 4566, Zlín, 

76005 
(210) O-593947 

(511) (9) fotovoltaické články, solární panely na výrobu elektřiny, solární baterie, 

baterie, elektrické akumulátory, elektrické pohony, počítačový hardware, 

počítače, počítačový software, počítačové softwarové aplikace, počítačové 

informační systémy, zařízení na zpracováni dat, přístroje pro měřeni, 

detektory, optické přístroje, elektrická vedení, elektrické vodiče, rozvaděče 
(elektrotechnika), přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, zařízení pro přenos 
elektrické energie elektrické, napájecí systémy, rozvodné panely, rozvodné 

pulty, rozvodné skříně, elektronické řídicí systémy, počítačové systémy pro 

centrální řízení; (37) stavební služby, výstavba fotovoltaických elektráren, 
výstavba továren, stavební opravy, stavební montáže, montáž stavebních 

prvků, montáž solárních panelů, instalace, údržba a opravy strojů, instalace 

technických sítí na staveništích, klempířství, truhlářství, hydroizolace 
(služby), izolace budov, elektroinstalační služby, montáž, opravy, revize a 

zkoušky elektrických zařízení, instalace a opravy elektrospotřebičů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 15 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

instalace a opravy topných zařízení, instalace, údržba a opravy 

počítačového hardwaru, čištění budov, stavební poradenství, stavební 

dozor, zprostředkování ve stavebnictví; (39) rozvod energie, rozvod 
elektřiny, dopravní služby, přeprava, skladovací služby, skladování energie, 

dopravní informace, logistika v dopravě, zprostředkování dopravy; (40) 

výroba energie, výroba obnovitelné zelené energie, pronájem baterií, 
poskytování informací týkajících se úpravy a zpracování materiálů, a to 

plastů, kovů, skla, dřeva, textiií a papíru, poskytování informací týkajících 

se tvarování betonu a zpracování stavebního odpadu, recyklace odpadu, 
zpracování odpadu (transformace), tisk; (42) inženýrské služby, 

projektování ve výstavbě, poradenství v oblasti solární energie, poradenství 

v oblasti fotovoltaických systémů, poradenství v oblasti úspor energie, 
energetický audit, počítačové programováni, tvorba počítačového softwaru, 

vývoj počítačových platforem, instalace počítačového softwaru, softwarové 
inženýrství pro zpracováni dat, pronájem počítačového softwaru, 

aktualizace počítačového softwaru, pronájem počítačů, průmyslový design, 

technologický výzkum, technologické poradenství, provádění studii 
technických projektů, testování materiálů, zkušební činnosti v oblasti 

elektrotechniky a solárních energetických systémů, fyzikální výzkum, 

vědecký výzkum, kalibrace (měření), výzkum ve strojírenství, poradenství 
v oblasti počítačových technologií. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 39, 40, 42 

(540) SOLARBEAM 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405511 

(220) 05.06.2024 

(320) 05.06.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Ziembová Marcela, Za Karlínským přístavem 683/4, Praha 8, Karlín, 
18600, CZ 

(740) Březina Mařík & partneři advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. David Mařík, 

advokát, Americká 177/35, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-593954 

(511) (5) farmaceutické, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky 

pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro 
léčebné či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové 

doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 
přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na 

videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (32) piva, 
nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné 

šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů; (34) 

tabák a náhražky tabáku, cigarety a doutníky, elektronické cigarety a ústní 
vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro kuřáky, zápalky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 25, 28, 32, 34 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405512 

(220) 05.06.2024 

(320) 05.06.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) Pretty Much Nomads s.r.o., Chudenická 1059/30, Praha 10, Hostivař, 

10200, CZ 
(210) O-593957 

(591) Barevná 

(511) (9) publikační software, multimediální software, mediální software, 
software na zpracování obrazu, grafiky a textu, aplikační software, software 

pro správu dat a souborů a databázový software, software pro řízení 

pracovních postupů, software pro řízení pracovních postupů (workflow), 
software pro strojové učení pro oblast reklamy, software pro správu obsahu, 

plánovací software; (35) on-line reklama v počítačových komunikačních 

sítích, reklama prostřednictvím všech veřejných komunikačních prostředků, 

propagace, reklama a marketing on-line webových stránek, reklama, včetně 

on-line reklamy na počítačové síti, služby navrhování obchodních značek 

(reklama a propagace), reklama, zejména služby zaměřené na propagaci 
zboží, reklama prostřednictvím elektronických médií a zejména Internetu, 

propagace a styk s veřejností, marketing, obchodní propagace (reklama); 

(42) software jako služba (SaaS), poradenství vztahující se k plánovacím 
programům. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405513 

(220) 05.06.2024 

(320) 05.06.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) WINCOMP spol. s r.o., č. p. 122, Sendražice, 50303, CZ 

(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 
(210) O-593964 

(591) Barevná 

(511) (1) chemické prostředky včetně žíravin pro použití, zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví, chemické prostředky pro konzervování potravin, 

chemické prostředky pro fotografii, filmy neexponované apod., lepidla a 

pojidla spadající do této třídy, hnojiva, přípravky pro hnojení; (3) chemické 
prostředky včetně žíravin pro použití v domácnosti (a to prostředky na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 16 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

čištění WC, podlah, povrchů v domácnosti, skel a oken, trouby, grilů, 

konvektomatů, odmašťovače povrchů v domácnosti, prostředky na rez a 

vodní kámen v domácnosti, mycí a oplachová kapalina do myček na nádobí 
v domácnosti, prostředky na mytí nádobí v domácnosti a tekutá mýdla pro 

osobní užití), prací prostředky všeho druhu, přípravky bělicí, aviváž, 

přípravky pro namáčení prádla, apretační prostředky pro žehlení prádla, 
mycí prostředky všeho druhu, přípravky všeho druhu k čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, kosmetické výrobky všeho druhu, parfumerie, 

mýdla, šampóny, vonné oleje, zubní pasty, dezodorační přípravky pro 
osobní hygienu, toaletní potřeby bez léčivých účinků, antiperspirační 

mýdla, antiperspiranty (toaletní potřeby), balzámy, jiné než pro léčebné 

účely, čistící mléko pro toaletní potřeby, čistící prostředky, jiné než pro 
použití při výrobních procesech a pro lékařské účely, deodorační mýdla, 

deodoranty pro lidskou potřebu, kosmetické krémy, kosmetické masky, 
kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele, kosmetické 

přípravky pro péči o pokožku, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, 

koupelové přípravky, ne pro léčebné účely, koupelové soli, ne pro léčebné 
účely, krémy na kůži, mýdla, mýdla v kostce, mýdlo na holení, neléčivé 

mycí přípravky pro intimní hygienu, odmašťovací přípravky, jiné než pro 

použití ve výrobních procesech, oleje pro čistící účely, oleje pro kosmetické 
účely, oleje pro toaletní účely, pomády pro kosmetické účely, potpourris 

(vonné látky), prací soda na čištění, prostředky ústní hygieny, přípravky na 

odstraňování skvrn, přípravky na ochranu před sluncem, přípravky pro 
čištění za sucha, přípravky pro odstraňování vodního kamene pro 

domácnost, přípravky pro péči o nehty, přípravky pro praní prádla, sprchové 

přípravky pro intimní hygienu nebo deodorační použití (toaletní potřeby), 
suché šampony, sušicí činidla do myček nádobí, šampony, škrob pro praní 

prádla, toaletní mýdla v kostce, toaletní přípravky, ústní vody, ne pro 

lékařské účely, vazelína pro kosmetické účely, vlasové kondicionéry, 
vlasové vody, avivážní prostředky; (5) výrobky farmaceutické, zejména 

vitamínové preparáty, medicinální čaje a vína s léčivými účinky, veterinární 

a hygienické přípravky, diabetické a dietetické výrobky, potraviny pro 
batolata, obvazový materiál, deodoranty jiné než pro osobní hygienu, 

chemické dezinfekční prostředky na WC, dezinfekční přípravky pro 

hygienické potřeby, zubní abraziva, antiseptické přípravky, dezodoranty (s 
výjimkou dezodorantů pro osobní potřebu), repelenty proti hmyzu; (16) 

papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů a to papírové ubrousky a 

ručníky, kuchyňské papírové utěrky, papírové kapesníčky, papírové 
prostírání, toaletní papír, plenky jednorázové z papíru a buničiny, plenkové 

kalhotky z papíru a buničiny, sáčky na odpadky z papíru nebo umělých 

hmot, pytlíky jako obaly z papíru nebo umělých hmot, lepidla (kancelářská 
a pro domácnost), obaly papírové a z umělých hmot, obaly na spisy, fólie z 

umělých hmot na balení, igelitové a papírové tašky, pytle a pytlíky, 

smrštitelné fólie, bublinkové fólie, speciální fólie na balení, kartónové a 
pěnové výseky na balení, lepenka a výrobky z těchto materiálů - lepenkové 

a papírové krabice, kartonážní výrobky; (21) čistící a úklidové potřeby a 

náčiní, náčiní pro úklid jako například vědra, kbelíky, odpadkové koše, 
stojany k upevnění pytlů na odpad, smetáky, smetáčky, lopatka a smetáček 

na drobky, košťata, mopy, kartáče, kartáčky, lopatky, hadry na úklid, 

prachovky, utěrky, houby na úklid, houbičky, drátěnky, čisticí vlna, 
jelenicová kůže na čištění, tampóny na čištění, dávkovače tekutého mýdla a 

mycí pasty, držáky a pouzdra na mýdlo, držáky hygienických sáčků, 

zásobníky a držáky toaletního papíru, zásobníky a držáky ručníků a 
ubrousků zejména papírových, zásobníky na osvěžovače vzduchu, pouzdra 

na hygienické potřeby, držáky na hygienické potřeby, věšáky a kroužky na 

ručníky, kroužky na ubrousky, přísavné zvony na čištění, drátky na čištění 
parket, kolíčky na prádlo a nádoby na ně, sušáky na prádlo, žehlicí prkna, 

vaničky na praní, rukavice pro domácnost a pro práci na zahradě, rukavice 

na leštění, lešticí stroje a zařízení neelektrické pro domácnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5, 16, 21 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 405514 

(220) 05.06.2024 

(320) 05.06.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) WINCOMP spol. s r.o., č. p. 122, Sendražice, 50303, CZ 

(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 
Předměstí, 30100 

(210) O-593965 

(591) Barevná 
(511) (1) chemické prostředky včetně žíravin pro použití, zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, chemické prostředky pro konzervování potravin, 

chemické prostředky pro fotografii, filmy neexponované apod., lepidla a 
pojidla spadající do této třídy, hnojiva, přípravky pro hnojení; (3) chemické 

prostředky včetně žíravin pro použití v domácnosti (a to prostředky na 

čištění WC, podlah, povrchů v domácnosti, skel a oken, trouby, grilů, 
konvektomatů, odmašťovače povrchů v domácnosti, prostředky na rez a 

vodní kámen v domácnosti, mycí a oplachová kapalina do myček na nádobí 

v domácnosti, prostředky na mytí nádobí v domácnosti a tekutá mýdla pro 
osobní užití), prací prostředky všeho druhu, přípravky bělicí, aviváž, 

přípravky pro namáčení prádla, apretační prostředky pro žehlení prádla, 
mycí prostředky všeho druhu, přípravky všeho druhu k čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, kosmetické výrobky všeho druhu, parfumerie, 

mýdla, šampóny, vonné oleje, zubní pasty, dezodorační přípravky pro 
osobní hygienu, toaletní potřeby bez léčivých účinků, antiperspirační 

mýdla, antiperspiranty (toaletní potřeby), balzámy, jiné než pro léčebné 

účely, čistící mléko pro toaletní potřeby, čistící prostředky, jiné než pro 
použití při výrobních procesech a pro lékařské účely, deodorační mýdla, 

deodoranty pro lidskou potřebu, kosmetické krémy, kosmetické masky, 

kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele, kosmetické 
přípravky pro péči o pokožku, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, 

koupelové přípravky, ne pro léčebné účely, koupelové soli, ne pro léčebné 

účely, krémy na kůži, mýdla, mýdla v kostce, mýdlo na holení, neléčivé 
mycí přípravky pro intimní hygienu, odmašťovací přípravky, jiné než pro 

použití ve výrobních procesech, oleje pro čistící účely, oleje pro kosmetické 

účely, oleje pro toaletní účely, pomády pro kosmetické účely, potpourris 
(vonné látky), prací soda na čištění, prostředky ústní hygieny, přípravky na 

odstraňování skvrn, přípravky na ochranu před sluncem, přípravky pro 

čištění za sucha, přípravky pro odstraňování vodního kamene pro 
domácnost, přípravky pro péči o nehty, přípravky pro praní prádla, sprchové 

přípravky pro intimní hygienu nebo deodorační použití (toaletní potřeby), 

suché šampony, sušicí činidla do myček nádobí, šampony, škrob pro praní 
prádla, toaletní mýdla v kostce, toaletní přípravky, ústní vody, ne pro 

lékařské účely, vazelína pro kosmetické účely, vlasové kondicionéry, 

vlasové vody, avivážní prostředky; (5) výrobky farmaceutické, zejména 
vitamínové preparáty, medicinální čaje a vína s léčivými účinky, veterinární 

a hygienické přípravky, diabetické a dietetické výrobky, potraviny pro 

batolata, obvazový materiál, deodoranty jiné než pro osobní hygienu, 
chemické dezinfekční prostředky na WC, dezinfekční přípravky pro 

hygienické potřeby, zubní abraziva, antiseptické přípravky, dezodoranty (s 

výjimkou dezodorantů pro osobní potřebu), repelenty proti hmyzu; (16) 
papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů a to papírové ubrousky a 

ručníky, kuchyňské papírové utěrky, papírové kapesníčky, papírové 

prostírání, toaletní papír, plenky jednorázové z papíru a buničiny, plenkové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 17 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kalhotky z papíru a buničiny, sáčky na odpadky z papíru nebo umělých 

hmot, pytlíky jako obaly z papíru nebo umělých hmot, lepidla (kancelářská 

a pro domácnost), obaly papírové a z umělých hmot, obaly na spisy, fólie z 
umělých hmot na balení, igelitové a papírové tašky, pytle a pytlíky, 

smrštitelné fólie, bublinkové fólie, speciální fólie na balení, kartónové a 

pěnové výseky na balení, lepenka a výrobky z těchto materiálů - lepenkové 
a papírové krabice, kartonážní výrobky; (21) čistící a úklidové potřeby a 

náčiní, náčiní pro úklid jako například vědra, kbelíky, odpadkové koše, 

stojany k upevnění pytlů na odpad, smetáky, smetáčky, lopatka a smetáček 
na drobky, košťata, mopy, kartáče, kartáčky, lopatky, hadry na úklid, 

prachovky, utěrky, houby na úklid, houbičky, drátěnky, čisticí vlna, 

jelenicová kůže na čištění, tampóny na čištění, dávkovače tekutého mýdla a 
mycí pasty, držáky a pouzdra na mýdlo, držáky hygienických sáčků, 

zásobníky a držáky toaletního papíru, zásobníky a držáky ručníků a 
ubrousků zejména papírových, zásobníky na osvěžovače vzduchu, pouzdra 

na hygienické potřeby, držáky na hygienické potřeby, věšáky a kroužky na 

ručníky, kroužky na ubrousky, přísavné zvony na čištění, drátky na čištění 
parket, kolíčky na prádlo a nádoby na ně, sušáky na prádlo, žehlicí prkna, 

vaničky na praní, rukavice pro domácnost a pro práci na zahradě, rukavice 

na leštění, lešticí stroje a zařízení neelektrické pro domácnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5, 16, 21 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405515 

(220) 05.06.2024 

(320) 05.06.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) WINCOMP spol. s r.o., č. p. 122, Sendražice, 50303, CZ 
(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 

(210) O-593966 
(591) Barevná 

(511) (1) chemické prostředky včetně žíravin pro použití, zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, chemické prostředky pro konzervování potravin, 
chemické prostředky pro fotografii, filmy neexponované apod., lepidla a 

pojidla spadající do této třídy, hnojiva, přípravky pro hnojení; (3) chemické 

prostředky včetně žíravin pro použití v domácnosti (a to prostředky na 
čištění WC, podlah, povrchů v domácnosti, skel a oken, trouby, grilů, 

konvektomatů, odmašťovače povrchů v domácnosti, prostředky na rez a 

vodní kámen v domácnosti, mycí a oplachová kapalina do myček na nádobí 
v domácnosti, prostředky na mytí nádobí v domácnosti a tekutá mýdla pro 

osobní užití), prací prostředky všeho druhu, přípravky bělicí, aviváž, 
přípravky pro namáčení prádla, apretační prostředky pro žehlení prádla, 

mycí prostředky všeho druhu, přípravky všeho druhu k čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, kosmetické výrobky všeho druhu, parfumerie, 
mýdla, šampóny, vonné oleje, zubní pasty, dezodorační přípravky pro 

osobní hygienu, toaletní potřeby bez léčivých účinků, antiperspirační 

mýdla, antiperspiranty (toaletní potřeby), balzámy, jiné než pro léčebné 
účely, čistící mléko pro toaletní potřeby, čistící prostředky, jiné než pro 

použití při výrobních procesech a pro lékařské účely, deodorační mýdla, 

deodoranty pro lidskou potřebu, kosmetické krémy, kosmetické masky, 
kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele, kosmetické 

přípravky pro péči o pokožku, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, 

koupelové přípravky, ne pro léčebné účely, koupelové soli, ne pro léčebné 
účely, krémy na kůži, mýdla, mýdla v kostce, mýdlo na holení, neléčivé 

mycí přípravky pro intimní hygienu, odmašťovací přípravky, jiné než pro 

použití ve výrobních procesech, oleje pro čistící účely, oleje pro kosmetické 
účely, oleje pro toaletní účely, pomády pro kosmetické účely, potpourris 

(vonné látky), prací soda na čištění, prostředky ústní hygieny, přípravky na 

odstraňování skvrn, přípravky na ochranu před sluncem, přípravky pro 

čištění za sucha, přípravky pro odstraňování vodního kamene pro 
domácnost, přípravky pro péči o nehty, přípravky pro praní prádla, sprchové 

přípravky pro intimní hygienu nebo deodorační použití (toaletní potřeby), 

suché šampony, sušicí činidla do myček nádobí, šampony, škrob pro praní 
prádla, toaletní mýdla v kostce, toaletní přípravky, ústní vody, ne pro 

lékařské účely, vazelína pro kosmetické účely, vlasové kondicionéry, 

vlasové vody, avivážní prostředky; (5) výrobky farmaceutické, zejména 
vitamínové preparáty, medicinální čaje a vína s léčivými účinky, veterinární 

a hygienické přípravky, diabetické a dietetické výrobky, potraviny pro 

batolata, obvazový materiál, deodoranty jiné než pro osobní hygienu, 
chemické dezinfekční prostředky na WC, dezinfekční přípravky pro 

hygienické potřeby, zubní abraziva, antiseptické přípravky, dezodoranty (s 
výjimkou dezodorantů pro osobní potřebu), repelenty proti hmyzu; (16) 

papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů a to papírové ubrousky a 

ručníky, kuchyňské papírové utěrky, papírové kapesníčky, papírové 
prostírání, toaletní papír, plenky jednorázové z papíru a buničiny, plenkové 

kalhotky z papíru a buničiny, sáčky na odpadky z papíru nebo umělých 

hmot, pytlíky jako obaly z papíru nebo umělých hmot, lepidla (kancelářská 
a pro domácnost), obaly papírové a z umělých hmot, obaly na spisy, fólie z 

umělých hmot na balení, igelitové a papírové tašky, pytle a pytlíky, 

smrštitelné fólie, bublinkové fólie, speciální fólie na balení, kartónové a 
pěnové výseky na balení, lepenka a výrobky z těchto materiálů - lepenkové 

a papírové krabice, kartonážní výrobky; (21) čistící a úklidové potřeby a 

náčiní, náčiní pro úklid jako například vědra, kbelíky, odpadkové koše, 
stojany k upevnění pytlů na odpad, smetáky, smetáčky, lopatka a smetáček 

na drobky, košťata, mopy, kartáče, kartáčky, lopatky, hadry na úklid, 

prachovky, utěrky, houby na úklid, houbičky, drátěnky, čisticí vlna, 
jelenicová kůže na čištění, tampóny na čištění, dávkovače tekutého mýdla a 

mycí pasty, držáky a pouzdra na mýdlo, držáky hygienických sáčků, 

zásobníky a držáky toaletního papíru, zásobníky a držáky ručníků a 
ubrousků zejména papírových, zásobníky na osvěžovače vzduchu, pouzdra 

na hygienické potřeby, držáky na hygienické potřeby, věšáky a kroužky na 

ručníky, kroužky na ubrousky, přísavné zvony na čištění, drátky na čištění 
parket, kolíčky na prádlo a nádoby na ně, sušáky na prádlo, žehlicí prkna, 

vaničky na praní, rukavice pro domácnost a pro práci na zahradě, rukavice 

na leštění, lešticí stroje a zařízení neelektrické pro domácnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5, 16, 21 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405516 

(220) 05.06.2024 

(320) 05.06.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) WINCOMP spol. s r.o., č. p. 122, Sendražice, 50303, CZ 

(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 
Předměstí, 30100 

(210) O-593967 

(591) Barevná 
(511) (1) chemické prostředky včetně žíravin pro použití, zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, chemické prostředky pro konzervování potravin, 

chemické prostředky pro fotografii, filmy neexponované apod., lepidla a 
pojidla spadající do této třídy, hnojiva, přípravky pro hnojení; (3) chemické 

prostředky včetně žíravin pro použití v domácnosti (a to prostředky na 

čištění WC, podlah, povrchů v domácnosti, skel a oken, trouby, grilů, 
konvektomatů, odmašťovače povrchů v domácnosti, prostředky na rez a 

vodní kámen v domácnosti, mycí a oplachová kapalina do myček na nádobí 

v domácnosti, prostředky na mytí nádobí v domácnosti a tekutá mýdla pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 18 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

osobní užití), prací prostředky všeho druhu, přípravky bělicí, aviváž, 

přípravky pro namáčení prádla, apretační prostředky pro žehlení prádla, 

mycí prostředky všeho druhu, přípravky všeho druhu k čištění, leštění, 
odmašťování a broušení, kosmetické výrobky všeho druhu, parfumerie, 

mýdla, šampóny, vonné oleje, zubní pasty, dezodorační přípravky pro 

osobní hygienu, toaletní potřeby bez léčivých účinků, antiperspirační 
mýdla, antiperspiranty (toaletní potřeby), balzámy, jiné než pro léčebné 

účely, čistící mléko pro toaletní potřeby, čistící prostředky, jiné než pro 

použití při výrobních procesech a pro lékařské účely, deodorační mýdla, 
deodoranty pro lidskou potřebu, kosmetické krémy, kosmetické masky, 

kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele, kosmetické 

přípravky pro péči o pokožku, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, 
koupelové přípravky, ne pro léčebné účely, koupelové soli, ne pro léčebné 

účely, krémy na kůži, mýdla, mýdla v kostce, mýdlo na holení, neléčivé 
mycí přípravky pro intimní hygienu, odmašťovací přípravky, jiné než pro 

použití ve výrobních procesech, oleje pro čistící účely, oleje pro kosmetické 

účely, oleje pro toaletní účely, pomády pro kosmetické účely, potpourris 
(vonné látky), prací soda na čištění, prostředky ústní hygieny, přípravky na 

odstraňování skvrn, přípravky na ochranu před sluncem, přípravky pro 

čištění za sucha, přípravky pro odstraňování vodního kamene pro 
domácnost, přípravky pro péči o nehty, přípravky pro praní prádla, sprchové 

přípravky pro intimní hygienu nebo deodorační použití (toaletní potřeby), 

suché šampony, sušicí činidla do myček nádobí, šampony, škrob pro praní 
prádla, toaletní mýdla v kostce, toaletní přípravky, ústní vody, ne pro 

lékařské účely, vazelína pro kosmetické účely, vlasové kondicionéry, 

vlasové vody, avivážní prostředky; (5) výrobky farmaceutické, zejména 
vitamínové preparáty, medicinální čaje a vína s léčivými účinky, veterinární 

a hygienické přípravky, diabetické a dietetické výrobky, potraviny pro 

batolata, obvazový materiál, deodoranty jiné než pro osobní hygienu, 
chemické dezinfekční prostředky na WC, dezinfekční přípravky pro 

hygienické potřeby, zubní abraziva, antiseptické přípravky, dezodoranty (s 

výjimkou dezodorantů pro osobní potřebu), repelenty proti hmyzu; (16) 
papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů a to papírové ubrousky a 

ručníky, kuchyňské papírové utěrky, papírové kapesníčky, papírové 

prostírání, toaletní papír, plenky jednorázové z papíru a buničiny, plenkové 
kalhotky z papíru a buničiny, sáčky na odpadky z papíru nebo umělých 

hmot, pytlíky jako obaly z papíru nebo umělých hmot, lepidla (kancelářská 

a pro domácnost), obaly papírové a z umělých hmot, obaly na spisy, fólie z 
umělých hmot na balení, igelitové a papírové tašky, pytle a pytlíky, 

smrštitelné fólie, bublinkové fólie, speciální fólie na balení, kartónové a 

pěnové výseky na balení, lepenka a výrobky z těchto materiálů - lepenkové 
a papírové krabice, kartonážní výrobky; (21) čistící a úklidové potřeby a 

náčiní, náčiní pro úklid jako například vědra, kbelíky, odpadkové koše, 

stojany k upevnění pytlů na odpad, smetáky, smetáčky, lopatka a smetáček 
na drobky, košťata, mopy, kartáče, kartáčky, lopatky, hadry na úklid, 

prachovky, utěrky, houby na úklid, houbičky, drátěnky, čisticí vlna, 

jelenicová kůže na čištění, tampóny na čištění, dávkovače tekutého mýdla a 
mycí pasty, držáky a pouzdra na mýdlo, držáky hygienických sáčků, 

zásobníky a držáky toaletního papíru, zásobníky a držáky ručníků a 

ubrousků zejména papírových, zásobníky na osvěžovače vzduchu, pouzdra 
na hygienické potřeby, držáky na hygienické potřeby, věšáky a kroužky na 

ručníky, kroužky na ubrousky, přísavné zvony na čištění, drátky na čištění 

parket, kolíčky na prádlo a nádoby na ně, sušáky na prádlo, žehlicí prkna, 
vaničky na praní, rukavice pro domácnost a pro práci na zahradě, rukavice 

na leštění, lešticí stroje a zařízení neelektrické pro domácnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5, 16, 21 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405517 

(220) 06.06.2024 

(320) 06.06.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Mirel Vratimov a.s., Mourová 114/7, Vratimov, 73932, CZ 
(210) O-593972 

(511) (16) obalové materiály z plastických hmot, obaly papírové, polyetylenové 

fólie na balení a fixaci zboží (bublinkové obaly), obalové materiály z 
pěnového polyetylénu, laminované mikrotenem, PET fólii, papírem, 

hliníkovou fólii, vše v rámci této třídy; (17) fólie, desky, tyče a pásy z 

plastických hmot, izolační hmoty tepelné a zvukové, termoizolační pásy 
hole laminované hliníkovou fólií, PET fólií, opatřené samolepicí vrstvou, 

termoizolační trubice z pěnového polyetylénu a povrchu opatřeného 

hliníkovou folií; (35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu a 
zprostředkování obchodních záležitosti v oblasti výrobků uvedených výše 

ve třídě 16 a 17. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 17, 35 

(540) MIRELON STABIL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405518 

(220) 06.06.2024 
(320) 06.06.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) Mirel Vratimov a.s., Mourová 114/7, Vratimov, 73932, CZ 

(210) O-593973 

(511) (16) obalové materiály z plastických hmot, obaly papírové, polyetylenové 
fólie na baleni a fixaci zboží (bublinkové obaly), obalové materiály z 

pěnového polyetylénu, laminované mikrotenem, PET fólii, papírem, 

hliníkovou fólii, vše v rámci této třídy; (17) fólie, desky, tyče a pásy z 
plastických hmot, izolační hmoty tepelné a zvukové, termoizolační pásy 

hole laminované hliníkovou fólií, PET fólií, opatřené samolepicí vrstvou, 

termoizolační trubice z pěnového polyetylénu a povrchu opatřeného 
hliníkovou folií; (35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu a 

zprostředkování obchodních záležitosti v oblasti výrobků výše uvedených 

ve třídě 16 a 17. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 17, 35 

(540) MIRELON POLAR 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405519 

(220) 06.06.2024 

(320) 06.06.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) Metroform, s.r.o., Truhlářská 1108/3, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-593980 
(511) (6) umělecká díla a ozdoby, včetně soch, vyrobené převážně z nevzácných 

kovů, nezpracované nebo polozpracované nevzácné kovy a jejich slitiny, 

kovová umělecká díla z obecných kovů, kovové dekorace, nástěnné 
dekorace z běžných kovů, trojrozměrné nástěnné dekorace vyrobené z 

běžných kovů, umělecké předměty z obecných kovů, kovové obklady stěn; 

(35) služby předvádění výrobků a vystavování zboží, předvádění zboží, 
maloobchodní prodej uměleckých děl a dekorativních předmětů, reklamní, 

marketingové a propagační služby, maloobchodní služby v oblasti 

uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi; (41) zábava, pořádání 
prezentací pro kulturní účely, organizování zábavy, organizování kulturních 

a uměleckých akcí, kulturní aktivity, organizování výstav pro kulturní 

(výchovné) účely, umělecké výstavy, kulturní, vzdělávací nebo zábavní 
služby poskytované uměleckými galeriemi. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 19 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405520 

(220) 12.06.2024 

(320) 12.06.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) Business Leaders Forum, z.s., Štěpánská 704/61, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

(210) O-594096 

(591) Barevná 
(511) (16) tištěné výukové materiály, skripta, tištěné manuály, sborníky, odborné 

a případové studie v tištěné formě, tiskoviny; (35) inzertní a reklamní 

činnost, poskytování pomoci při řízení obchodu (obchodní nabídky 
odborných kurzů a kurzů pro rozvoj osobnosti, on-line odborných kurzů a 

kurzů pro rozvoj osobnosti, konferencí, seminářů, webinářů, školení, 

tematických vzdělávacích setkání a jiných vzdělávacích akcí, obchodní 
nabídky lektorské činnosti v rámci udržitelnosti a udržitelných projektů v 

oblasti managementu, strategie, prodeje a marketingu, výroby, kvality, 

lidských zdrojů a ekonomiky), obchodní odborné studie (služby), činnost 
podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců; (41) pořádání a 

realizace odborných kurzů a kurzů pro rozvoj osobnosti, on-line odborných 

kurzů a kurzů pro rozvoj osobnosti, konferencí, seminářů, webinářů, 
školení, tematických vzdělávacích setkání a jiných vzdělávacích akcí, 

včetně lektorské činnosti v rámci udržitelnosti a udržitelných projektů v 

oblasti managementu, strategie, prodeje a marketingu, výroby, kvality, 
lidských zdrojů a ekonomiky, pořádání soutěží a organizování udílení cen 

lídrům v rámci udržitelnosti a udržitelných projektů v České republice v 

oblasti managementu, strategie, prodeje a marketingu, výroby, kvality, 
lidských zdrojů a ekonomiky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405521 

(220) 15.06.2024 

(320) 15.06.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) Konstantinova Marina, Viklefova 1646/15, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Mgr. Jan Slunečko, advokát, Týn 640/2, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-594161 

(591) Barevná 

(511) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (35) 

služby on-line maloobchodních prodejen v oblasti kosmetiky a 
kosmetických výrobků; (44) salóny krásy, depilační ošetření, kosmetické 

laserové ošetření k odstranění nežádoucího ochlupení, holičské služby, 

služby péče o hygienu a krásu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 35, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 405522 

(220) 15.06.2024 

(320) 15.06.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) Graaber s.r.o., Boleslavova 53/15, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(210) O-594162 
(511) (9) zesilovače, audio zesilovače, digitální zesilovače, ozvučnice pro 

reproduktory, reproduktory, hloubkové reproduktory, reproduktory (audio 

zařízení), zařízení pro přenos zvuku, reproduktorové skříně, přenosné 
reproduktory. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(540) JAAZ ACOUSTICS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405523 

(220) 14.06.2024 

(320) 14.06.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) PRECIOSA, a.s., Opletalova 3197/17, Jablonec nad Nisou, 46667, CZ 
(740) Mgr. Marcela Kleinová, Opletalova 3197/17, Jablonec nad Nisou, 46601 

(210) O-594167 

(511) (14) bižuterie, bižuterní ozdoby, kameny pro bižuterii a šperky, perle, 
polotovary z křišťálového skla pro výrobu šperků a bižuterie. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

14 

(540) Preciosa Dura-Foiling 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405524 

(220) 17.06.2024 
(320) 17.06.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) Výstaviště České Budějovice a.s., Husova tř. 523/30, České Budějovice, 

České Budějovice 2, 37005, CZ 

(740) Advokátní kancelář Nádravský & syn, Mgr. Libor Nádravský, Husova tř. 

1633/40, České Budějovice, 37005 

(210) O-594172 

(591) Barevná 
(511) (35) shromažďování (nikoliv transport) různého zboží, ve prospěch 

ostatních, tak, aby si zákazníci mohli toto zboží pohodlně prohlédnout a 

nakoupit, organizování komerčních a reklamních výstav, propagační 
činnost, reklama; (37) služby uvedení objektu (stavby) do dobrého stavu po 

upotřebení, služby údržbářské (staveb), údržba areálu výstavní plochy, 

výstavba stánků, různé opravářské služby na nemovitostech po uskutečnění 
výstav; (41) organizování kulturních a vzdělávacích výstav, zábava a 

kultura. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 20 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 405525 

(220) 17.06.2024 

(320) 17.06.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) REAL COMPANY, spol. s r.o., Kobližná 53/24, Brno, Brno-město, 
60200, CZ 

(740) Ing. Marie Jandová patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 66434 

(210) O-594173 
(511) (41) zábava, sportovní a kulturní aktivity, provozování a pronájem zařízení 

sloužících k zábavě, oddechu, rozptýlení, regeneraci a rekondici včetně 

sportovních zařízení, předvádění živých vystoupení, služby nočního klubu 
(zábava), zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti služeb, 

uvedených v třídě 41 tohoto seznamu, poskytování informací v oblasti 

zábavy a rozptýlení; (43) ubytovací služby (hotely, penziony), hotelové 
služby, motely, bary, restaurace, kavárny, bufety, automaty (rychlé 

občerstvení), catering (poskytování jídla a nápojů), poskytování a rezervace 

dočasného ubytování; (44) péče o hygienu a krásu osob, salony krásy, 
masáže, sauny, turecké lázně. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 405526 

(220) 17.06.2024 

(320) 17.06.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) KRAJÍČKOVÁ ELIŠKA, Jugoslávská 1668/23, Most, 43401, CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-594194 

(511) (9) elektronické publikace ke stažení, materiály pro vzdělávací kurzy ke 
stažení; (35) poradenství v oblasti podnikání, obchodní poradenství, pomoc 

v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní zprostředkování, 
služby v oblasti obchodních kontaktů, reklamní, marketingové a propagační 

služby; (41) vzdělávací a školící služby, poskytování online publikací (ne 

ke stažení). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 405527 

(220) 18.06.2024 

(320) 18.06.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) NĚMCOVÁ VERONIKA, U Zahrádek 707/2b, Olomouc, Slavonín, 
78301, CZ 

(210) O-594207 

(511) (41) služby v oblasti sportu a fitness center, služby v oblasti vzdělávání, 
zábavy a sportu; (44) služby péče o duševní zdraví. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44 

(540) Yogaspot 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405528 

(220) 18.06.2024 

(320) 18.06.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) NĚMCOVÁ VERONIKA, U Zahrádek 707/2b, Olomouc, Slavonín, 
78301, CZ 

(210) O-594218 

(511) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti sportu a 
fitness center; (44) služby péče o duševní zdraví. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405529 

(220) 20.06.2024 
(320) 20.06.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Red Meat s.r.o., Mánesova 1066/34, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 
(210) O-594286 

(591) Barevná 

(511) (16) papír, lepenka, obaly papírové a z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky 
z papíru a plastů, obaly lepenkové, papír a lepenka pro průmyslové použití, 

papírnické zboží a učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), pytle a balicí 

materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů 
zařazené v této třídě, etikety (kromě textilních), tiskoviny, polygrafické 

nosiče a dekorační a výtvarné potřeby pro umělce, umělecké, řemeslné a 

modelovací potřeby; (29) maso, masné a uzenářské výrobky, výrobky z 
masa, masové vývary a výtažky a polotovary z masa, šunka a uzeniny jako 

klobásy, salámy, párky, zabijačkové výrobky, konzervované maso, včetně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 21 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

uzeného, naložené maso, masné výrobky jako husí krev a játra, sádlo, 

masové náplně, masové pomazánky, huspeniny a masové pasty, jídla v 

sáčku obsahující výše uvedené výrobky ve třídě 29, hotová jídla, polotovary 
a pomazánky, sestávající převážně z výše uvedených výrobků ve třídě 29, 

saláty masové; (35) dodavatelské služby pro třetí osoby, včetně obstarání a 

distribuce výrobků a služeb pro jiné podnikatelské subjekty, reklama, 
propagace a inzerce, činnost podnikatelských, ekonomických a 

organizačních poradců, administrativní činnost, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu v oblasti nápojů a potravin, ekonomické 
informace a poradenství, poradenská, informační a konzultační činnost v 

oblasti obchodu s nápoji a potravinami, reklamní činnost, obchodní činnost 

s výše uvedenými výrobky ve třídě 16 a 29, organizování komerčních akcí; 
(40) řeznictví a uzenářství, zpracování masa a masných výrobků, 

zpracování a konzervování potravin, zejména masa uzením, sušením a 
fermentací, staření masa, porážka zvířat; (43) služby rychlého občerstvení, 

bar, kavárna, vinárna, bufet, jídelna, restaurace, včetně samoobslužné, 

služby zajištující stravování a nápoje, hostinská činnost, zásobování 
(catering). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 29, 35, 40, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 405530 

(220) 20.06.2024 

(320) 20.06.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Mešić Amir, Stradonická 2367/11, České Budějovice, České Budějovice 

7, 37007, CZ 

(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 
(210) O-594287 

(591) Barevná 

(511) (9) informační technologie (hardware, software, datové sítě) a 
audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, nahraný obsah 

(počítačové programy, data a informace), obsah s možností stažení a 

nahraný obsah; (16) periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice a 
učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), časopisy, brožury, fotografie, 

informační produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, data a 

databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační, 
užitkové, sešity, pera, papír, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), vyučovací pomůcky (s výjimkou 

přístrojů), plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky, 
tiskoviny, tiskopisy, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a 

architektonické modely; (25) trička s potiskem, čepice, kšilty (pokrývky 

hlavy), šátky na hlavu, šátky na krk, mikiny, mikiny s kapucí, nákrčník 
(páska kolem krku z látky, části oděvů], trička, sportovní legíny, legíny 

(kalhoty), krátké kalhoty, teplákové bundy, tepláky; (35) reklama v 

periodikách, brožurách a novinách, distribuce propagačního materiálu, 

distribuce reklamních tiskovin, inzerce a inzertní služby, vyhledávání 

partnerství v oblasti obchodní činnosti, marketing, shromažďování 

informací v počítačových databázích, zpracování textů, poskytování 
komerčních a obchodních informací, vydávání reklamních, inzertních, 

propagačních materiálů, obchodní poradenské služby vztahující se k 

marketingu, obchodní průzkum, poskytování reklamního prostoru, 
propagace, služby v oblasti obchodního managementu, obchodní 

administrativa, obchodní propagace, reklama, zprostředkování reklamy, 

poskytování informací o komerčních podnicích a komerčních informacích 
prostřednictvím globální počítačové sítě, digitalizovaná správa databází, 

obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, organizování výstav 

a akcí k obchodním nebo reklamním účelům, reklama na internetu pro třetí 
osoby, příprava inzertních sloupků, psaní reklamních textů, vydávání 

reklamních materiálů a textů; (39) poskytování informací týkajících se 

cestování, poskytování informací o cestování přes internet, rezervační 

služby pro prázdninové pobyty a cestování, služby v oblasti cestování a 
osobní doprava, doprovázení na cestách, koordinování cestovních příprav 

pro jednotlivce a skupiny, organizování a pořádání výletů a cest, 

organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců 
na cestách, plánování cest; (41) vzdělávání a kulturní aktivity, výchovná, 

školicí a kulturní činnost, organizace kulturních akcí, pořádání seminářů, 

workshopů a vědeckých konferencí, vydavatelská činnost, organizování 
kulturních a vzdělávacích výstav, turistické prohlídky s průvodcem, vedení 

a organizování kongresů, organizování workshopů a seminářů, vedení 

kurzů, seminářů a workshopů, vydávání publikací, vydávání elektronických 
časopisů, multimediální vydávání elektronických publikací, vydávání a 

publikace časopisů, vydávání dokumentů, vydávání knih, vydávání knih, 
online publikování, poskytování on-line publikací, poskytování informací o 

on-line vzdělávání, poskytování on-line školení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 25, 35, 39, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405531 

(220) 20.06.2024 
(320) 20.06.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) DISC Academy s.r.o., Družby 979/5, Plzeň, Doubravka, 31200, CZ 

(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 
(210) O-594288 

(591) Barevná 

(511) (9) digitální nahrávky umístěné na internetu a ke stažení z internetu 
(podcasty), elektronické materiály pro vzdělávací kurzy s možností stažení, 

multimediální záznamy, elektronické publikace (stahovatelné), videocasty, 

vzdělávací média s možností stažení, zvukové knihy, stáhnutelné zvukové 
záznamy; (35) propagace a reklama, venkovní propagační služby, 

zveřejňování propagačních textů, vydávání reklamních, inzertních, 

propagačních materiálů, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, obchodní činnost s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 9, obchodní poradenská činnost, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, 
podnikatelské poradenství; (41) tvorba (psaní) vzdělávacích obsahů pro 

podcasty, elektronická on-line publikace periodik a knih, psaní blogů, 

vydavatelské služby knih a časopisů, online vydávání multimediálních 
materiálů, vydávání vzdělávacích a školicích příruček, tvorba (psaní) 

podcastů, vydávání instruktážní literatury, vydávání tištěných vzdělávacích 
materiálů, poradenství pro vzdělávací a školicí činnost, vzdělávací a školicí 

činnost pro právníky a obory příbuzné, služby obchodního vzdělávání, 

poradenství pro výše uvedené služby uvedené ve tř. 41, dálkové studium, 
výchova, vzdělávání, informace o výchově a vzdělávání, korespondenční 

kurzy, koučink (školení), organizování a vedení kongresů, organizování a 

vedení seminářů, organizování a vedení konferencí, organizování show pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 22 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vzdělávací účely, organizování a vedení workshopů, vedení workshopů a 

seminářů v oblasti osobního povědomí, koučování v oblasti osobního života 

(školení), koučování v oblasti financí, korespondenční vzdělávací kurzy, 
vzdělávací služby klubů, odborné přeškolování, vyučování (výchovné 

služby), vyučování (výuka), vzdělávací informace, vzdělávání (výchovné 

služby), zkoušení (pedagogická činnost). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405532 

(220) 20.06.2024 
(320) 20.06.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) KÁVOVINY akciová společnost, Jana Palacha 515, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Ungr, č. p. 264, Újezd, 26761 
(210) O-594290 

(511) (29) obilná mléka; (30) káva, čaj, kakao, náhražky kávy, rýže, těstoviny, 

nudle, tapioka, ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo, 
cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety, produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky, ochucovadla, 
led (zmrazená voda), obilná káva, obilná káva s čekankou, nápoje na bázi 

kávy, kávové náhražky na bázi obilnin nebo čekanky, obilná káva obsahující 

ženšen, přírodní sladidla, cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, 

tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a sušeného ovoce (cukrovinky), 

příchutě a přísady do potravin, rostlinné koncentráty používané k 

dochucování, sušenky, suchary, energetické tyčinky na bázi obilovin, 
pochutiny vyrobené z obilného škrobu, cereálie, svačinové občerstvení na 

bázi cereálií, sladké tyčinky, výtažky z čekanky použité jako kávové 

náhražky, výtažky z čekanky k použití jako sladidlo, žvýkačky, lízátka, 
bonbony, příchutě a přísady do nápojů, potravinové doplňky nikoli pro 

lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného původu, 

přípravky k výrobě pečiva, aromatické přípravky do pečiva, přípravky pro 
výrobu cukrovinek, potravinářské přípravky s obilninovým základem, 

pekařské výrobky, potraviny z obilovin pro lidskou spotřebu, cereálie 

obsahující vlákninu, cereální nápoje v práškové formě (kávoviny), nápoje 
na bázi obilí (kávoviny); (32) nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky 

pro přípravu nealkoholických nápojů; (35) reklama, marketing, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, velkoobchodní prodej, 
maloobchodní prodej, všechny výše uvedené služby zaměřené na 

následující výrobky: cereální nápoje v práškové formě, nápoje na bázi obilí, 
obilná mléka, káva, čaj, kakao, náhražky kávy, rýže, těstoviny, nudle, 

tapioka, ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety, produkty určené ke konzumaci v 
mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky, ochucovadla, 

led (zmrazená voda), obilná káva, obilná káva s čekankou, nápoje na bázi 
kávy, kávové náhražky na bázi obilnin nebo čekanky, obilná káva obsahující 

ženšen, přírodní sladidla, cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, 

tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a sušeného ovoce (cukrovinky), 
příchutě a přísady do potravin, rostlinné koncentráty používané k 

dochucování, sušenky, suchary, energetické tyčinky na bázi obilovin, 

pochutiny vyrobené z obilného škrobu, cereálie, svačinové občerstvení na 
bázi cereálií, sladké tyčinky, výtažky z čekanky použité jako kávové 

náhražky, výtažky z čekanky k použití jako sladidlo, žvýkačky, lízátka, 

bonbony, příchutě a přísady do nápojů, potravinové doplňky nikoli pro 
lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného původu, 

přípravky k výrobě pečiva, aromatické přípravky do pečiva, přípravky pro 

výrobu cukrovinek, potravinářské přípravky s obilninovým základem, 

pekařské výrobky, potraviny z obilovin pro lidskou spotřebu, cereálie 

obsahující vlákninu, nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky pro 
přípravu nealkoholických nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32, 35 

(540) CZEKAFE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405533 

(220) 21.06.2024 

(320) 21.06.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) DEMAXIA, s.r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) Mgr. František Tikal, advokát, Rohanské nábřeží 678/23, Praha 8, Karlín, 

18600 

(210) O-594302 
(511) (6) kovové žaluzie, ocelové rolety, kovové dlouhé dveřní závěsy, kovové 

kolejnice, kovové venkovní rolety, kovové okenice, kovové závěsy (panty); 

(19) venkovní rolety, ne kovové a ne textilní, žaluzie, ne kovové; (20) 

truhlářské výrobky, vnitřní lamelové rolety, vnitřní okenní rolety a žaluzie 

z textilu, interiérové textilní okenní rolety, vnitřní okenní rolety a žaluzie 
[nábytek], vnitřní okenice [nábytek], vnitřní okenní rolety a žaluzie z 

papíru, vnitřní okenní rolety a žaluzie z tkaného dřeva, tkané dřevěné rolety 

[nábytek], výrobky z proutí; (35) cílený marketing, marketing, 
telemarketing, vylepování plakátů, zásilková reklama; (38) rozhlasové 

vysílání, zasílání zpráv, televizní vysílání, přenos telegramů, telefonní 

služby, telefonická komunikace, komunikace prostřednictvím mobilních 
telefonů, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, přenos 

zpráv a obrázků pomocí počítačů, přenos elektronické pošty, 

telekonferenční služby, videokonferenční služby, poskytování online fór, 
streaming dat, radiokomunikace, přenos videa na objednávku, přenos 

podcastů; (41) akademie [vzdělávání], zábava, pořádání soutěží 

[vzdělávacích nebo zábavných], korespondenční kurzy, rozhlasová zábava, 
školení, vydávání knih, výroba rozhlasových a televizních programů, 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení seminářů, fotografování, 

předávání know-how [odborné vzdělávání], předávání obchodních znalostí 
a obchodního know-how [odborné vzdělávání], výroba podcastů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 20, 35, 38, 41 

(540) Svět stínů 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405534 

(220) 21.06.2024 

(320) 21.06.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) DEMAXIA, s.r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) Mgr. František Tikal, advokát, Rohanské nábřeží 678/23, Praha 8, Karlín, 

18600 

(210) O-594303 
(511) (6) kovové žaluzie, ocelové rolety, kovové dlouhé dveřní závěsy, kovové 

kolejnice, kovové venkovní rolety, kovové okenice, kovové závěsy (panty); 

(19) venkovní rolety, ne kovové a ne textilní, žaluzie, ne kovové; (20) 
truhlářské výrobky, vnitřní lamelové rolety, vnitřní okenní rolety a žaluzie 

z textilu, interiérové textilní okenní rolety, vnitřní okenní rolety a žaluzie 

[nábytek], vnitřní okenice [nábytek], vnitřní okenní rolety a žaluzie z 
papíru, vnitřní okenní rolety a žaluzie z tkaného dřeva, tkané dřevěné rolety 

[nábytek], výrobky z proutí; (35) cílený marketing, marketing, 

telemarketing, vylepování plakátů, zásilková reklama; (38) rozhlasové 
vysílání, zasílání zpráv, televizní vysílání, přenos telegramů, telefonní 

služby, telefonická komunikace, komunikace prostřednictvím mobilních 

telefonů, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, přenos 
zpráv a obrázků pomocí počítačů, přenos elektronické pošty, 

telekonferenční služby, videokonferenční služby, poskytování online fór, 

streaming dat, radiokomunikace, přenos videa na objednávku, přenos 
podcastů; (41) akademie [vzdělávání], zábava, pořádání soutěží 

[vzdělávacích nebo zábavných], korespondenční kurzy, rozhlasová zábava, 

školení, vydávání knih, výroba rozhlasových a televizních programů, 
pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení seminářů, fotografování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 23 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

předávání know-how [odborné vzdělávání], předávání obchodních znalostí 

a obchodního know-how [odborné vzdělávání], výroba podcastů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 20, 35, 38, 41 

(540) žaluzieee 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405535 

(220) 21.06.2024 
(320) 21.06.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) DEMAXIA, s.r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Mgr. František Tikal, advokát, Rohanské nábřeží 678/23, Praha 8, Karlín, 

18600 
(210) O-594304 

(511) (6) kovové žaluzie, ocelové rolety, kovové dlouhé dveřní závěsy, kovové 

kolejnice, kovové venkovní rolety, kovové okenice, kovové závěsy (panty); 
(19) venkovní rolety, ne kovové a ne textilní, žaluzie, ne kovové; (20) 

truhlářské výrobky, vnitřní lamelové rolety, vnitřní okenní rolety a žaluzie 

z textilu, interiérové textilní okenní rolety, vnitřní okenní rolety a žaluzie 

[nábytek], vnitřní okenice [nábytek], vnitřní okenní rolety a žaluzie z 

papíru, vnitřní okenní rolety a žaluzie z tkaného dřeva, tkané dřevěné rolety 
[nábytek], výrobky z proutí; (35) cílený marketing, marketing, 

telemarketing, vylepování plakátů, zásilková reklama; (38) rozhlasové 

vysílání, zasílání zpráv, televizní vysílání, přenos telegramů, telefonní 
služby, telefonická komunikace, komunikace prostřednictvím mobilních 

telefonů, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, přenos 

zpráv a obrázků pomocí počítačů, přenos elektronické pošty, 
telekonferenční služby, videokonferenční služby, poskytování online fór, 

streaming dat, radiokomunikace, přenos videa na objednávku, přenos 

podcastů; (41) akademie [vzdělávání], zábava, pořádání soutěží 
[vzdělávacích nebo zábavných], korespondenční kurzy, rozhlasová zábava, 

školení, vydávání knih, výroba rozhlasových a televizních programů, 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení seminářů, fotografování, 
předávání know-how [odborné vzdělávání], předávání obchodních znalostí 

a obchodního know-how [odborné vzdělávání], výroba podcastů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 20, 35, 38, 41 

(540) zaluzieee 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405536 

(220) 24.06.2024 
(320) 24.06.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Branišovská 1645/31a, 

České Budějovice, České Budějovice 2, 37005, CZ 

(210) O-594329 
(511) (16) odborné periodické a neperiodické publikace zveřejňované v tištěné 

podobě, tiskárenské  výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, skripta, 

učebnice, slovníky, manuály, sylaby, sborníky, katalogy, brožury, formuláře, 
ročenky, kalendáře, příručky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, obrazy, 

kalendáře, diáře, plakáty, transparenty a další propagační materiály 

spadající do této třídy, kroužkové bloky, kroužkové pořadače, kroužkové 
zápisníky, letáky, nástroje na psaní, nože na papír, obálky, oběžníky, plakáty, 

pohlednice, pouzdra na psací potřeby, příručky, reklamní tabule z papíru 

nebo lepenky, sešity, tužky, záložky do knih, zápisníky, obaly, obtisky, 
samolepky, pečetě, plnicí pera, psací podložky, poštovní známky, razítka, 

školní potřeby; (25) čelenky, čepice, kravaty, trička; (35) reklamní, 

propagační a inzertní činnost a služby, elektronická inzerce, on-line inzerce, 
výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídě 16, 

poskytování obchodních informací, zpracování informací a dat, záznam, 
přepis, vypracování, vyhledávání, kompilace, systematizace dat a 

informací, analýza dat a informací, využívání a kompilace matematických 

a statistických údajů, poskytování statistických informací, kopírovací práce, 
aranžování výstavních ploch, zpracování textů, přepisy a překlady dat, 

plakátování, rozmnožování propagačního materiálu, předvádění zboží, 

činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, spadající 
do této třídy, rozbory z účetnictví, posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce, sestavování rozpočtu výnosů a nákladů, tvorba 

předběžných, výsledných a cenových kalkulací, poradenství a poskytování 

konzultace v obchodní činnosti, zprostředkování interaktivního obchodu s 
výrobky výše uvedenými ve třídě 16 pomocí globálních komunikačních sítí 

(internet), administrativní práce spadající do této třídy, referenční servis, 

systematizace informací do počítačových databází, styky s veřejností, 
služby v oblasti získávání obchodních kontraktačních partnerů, průzkum 

trhu a veřejného mínění, provádění odhadů k marketingovým účelům, 

obchodní oceňovací služby; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, 
pořádání kongresů a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti, 

informace o výchově a vzdělávání, realizace akreditovaných studijních 

programů všech tří stupňů studia - bakalářského, magisterského a 
doktorského a programů celoživotního vzděláváni, dálkové, distanční a 

kombinované studium, pořádání soutěží, vydavatelská a nakladatelská 
činnost, včetně vydávání tiskovin prostřednictvím počítačových sítí, 

vydávání odborných periodik, monografií, odborných referátů, skript, 

pořizování videozáznamů, fotografií, sportovní akce, poradenství vztahující 
se ke službám výše  uvedeným v rámci této třídy; (42) expertízy, počítačové 

programy a počítačové programování, vývoj a výzkum nových výrobků, 

grafický design, konzultační a odborná poradenská činnost vztahující se ke 
službám výše uvedeným v rámci této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 35, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 405537 

(220) 25.06.2024 

(320) 25.06.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Moravskoslezská Technologická Akademie, z. s., Kavalcova 814/1, 
Bruntál, 79201, CZ 

(740) Mgr. Petra Stupková, advokátka, Na Zderaze 1275/15, Praha 2, Nové 

Město, 12000 
(210) O-594364 

(511) (1) chemické látky a směsi pro školní zařízení, chemické látky a směsi ke 

vzdělávacím účelům; (9) software, aplikační software, počítačový aplikační 
software, aplikační software pro mobilní zařízení, interaktivní databázový 

software, počítačový software, počítačový software, počítačové programy, 

databáze, platformy počítačového softwaru, učební a vyučovací přístroje a 
nástroje, software pro učitele, software pro studenty, vzdělávací software, 

počítačový software týkající se vzdělávání dětí, vědecké sady pro děti v 

podobě učebních přístrojů a zařízení, software pro virtuální školní třídu; 
(16) učební a instruktážní pomůcky, učební pomůcky [s výjimkou zařízení], 

papírnické zboží a učební pomůcky, učební a výukové pomůcky s výjimkou 

přístrojů, učebnice, tištěné učební plány, biologické vzorky pro účely 
mikroskopie [učební pomůcky], školní sešity, školní potřeby, školní 

ročenky, školní fotografie, školní tabule, krabičky s barvami (školní 

potřeby); (18) školní aktovky, školní tašky, školní batohy; (20) vycpaná 
zvířata (pro školy), školní nábytek, vybavení pro školy; (28) dětské 

stavebnice, vícedílné stavebnice, stavebnice jako hračky, spojovatelné 

stavebnicové kostky, vzdělávací hračky, vzdělávací hry, hračky 
přizpůsobené na vzdělávací účely; (38) poskytování telekonferenčních 

zařízení pro vzdělávací účely, poskytování telekomunikačních zařízení ke 

vzdělávacím účelům; (41) vzdělávací služby v oblasti počítačového 
softwaru, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, 

vzdělávání, zábava a sportovní činnost, organizování webinářů, 

organizování workshopů a seminářů, organizování seminářů a konferencí, 
pronájem učebních materiálů, vydávání vzdělávacích učebních materiálů, 

vydávání učebních materiálů, organizování učebních programů, pronájem 

vzdělávacích materiálů, pronájem instruktážních materiálů, zvuková, 
obrazová a multimediální produkce a fotografie, produkce a pronájem 

vzdělávacích a instruktážních materiálů, tvorba vzdělávacích materiálů, 

školení učitelů, vzdělávací semináře, organizování vzdělávacích seminářů, 
pořádání seminářů, vydávání učebnic, služby zavádění učebních programů 

pro zpracování dat; (42) programování počítačového softwaru, konfigurace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 24 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

počítačového softwaru, pronájem počítačového softwaru, pronájem 

softwaru, software jako služba [SaaS], platforma jako služba (PaaS), 

infrastruktura jako služba (IaaS), uchovávání dat v elektronické podobě, 
elektronické ukládání a zálohování dat, pronájem softwaru počítačových 

databází, aktualizování softwaru, aktualizace počítačového softwaru, 

poskytování informací, poradenských a konzultačních služeb v oblasti 
počítačového softwaru, poradenské služby v oblasti počítačového softwaru, 

instalace, údržba a aktualizace počítačového softwaru, instalace, údržba, 

aktualizace a modernizace počítačového softwaru, instalace a údržba 
softwaru databází, vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

vývoj softwaru, navrhování, vývoj a programování počítačového softwaru, 

vývoj a testování softwaru, vývoj a aktualizace počítačového softwaru, 
vývoj softwaru počítačové databáze, vývoj databází, návrh a vývoj databází, 

navrhování a vývoj softwaru pro elektronické databáze, výzkum vztahující 
se k vývoji počítačových programů a softwaru, vývoj počítačového 

softwaru, navrhování a vývoj softwaru počítačové databáze, certifikace 

vzdělávacích služeb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 9, 16, 18, 20, 28, 38, 41, 42 

(540) EduBox 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405538 

(220) 25.06.2024 

(320) 25.06.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) TARGA Consulting, s.r.o., Cukrovarnická 491/22, Praha 6, Střešovice, 

16200, CZ 
(740) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, Korunní 810/104, Praha 10, 

Vinohrady, 10100 

(210) O-594373 
(511) (41) provoz bazénu; (43) hotelové a restaurační služby, dočasné a přechodné 

ubytování, motely (služby), poskytování hotelového ubytování, 

poskytování ubytování v nájemních domech k trávení dovolené a v pokojích 
pro hosty, pronajímání vybavených venkovských domů (přechodné 

ubytování), administrativní řízení hotelů a správa hotelů, pronájem pokojů, 

rezervace hotelových pokojů, dočasného ubytování a penzionů, stravování 
(jídlo), příprava jídel a příprava jídel k odnosu, provoz restaurace, 

samoobslužné restaurace, barové a výčepní služby, bistra a non-stop bufety, 

kavárny a čajovny, závodní jídelny, gastronomické služby, pronájem 
jednacích síní, pronájem mobilních konstrukcí, stanů, židlí, stolů, prostírání 

a skleněného nádobí; (44) provoz sauny, whirlpoolu, parních lázní a solária, 

péče o hygienu a krásu, masážní služby, kosmetické služby, relaxační a 
regenerační služby, rekondiční služby (služby fyzioterapeuta), služby 

kadeřnické a holičské, manikúra, pedikúra, lázeňské služby, provoz lázní. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43, 44 

(540) Chill Hotel & Cafe 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405539 

(220) 30.06.2024 
(320) 30.06.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) KOHOUTEK TADEÁŠ Bc., Žižkova 236/2, Tábor, 39001, CZ 

(210) O-594462 

(511) (35) obchodní administrativa, kancelářská administrativa pro druhé, vedení 
účetnictví, kontrola účetnictví, bilanční účetnictví, administrativní 

účetnictví, provozní účetnictví, účetnictví, daňové poradenství (účetnictví), 

fakturace; (36) finanční poradenství, poskytování finančního poradenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 405540 

(220) 01.07.2024 

(320) 01.07.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-594468 

(511) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, hardware a software používaný 

při provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 

software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, software pro 
jednotlivé internetové technické hry, software pro internetové živé hry a 

elektronické losy internetových loterií; (16) papír, lepenka, reklamní, 

propagační výrobky z papíru (letáky, bločky, tašky) a užitkové výrobky z 

papíru určené pro propagaci (rozetky, papírové ubrousky), periodické i 

neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a propagační 

materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské výrobky a 
kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových nosičích, 

psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové tikety, 
vstupenky; (28) herní zařízení a systémy, jejichž prostřednictvím jsou 

provozovány hazardní hry, losy pro loterie, interaktivní dotykové terminály 

zajišťující provoz loterií, kurzových sázek a jiných hazardních her (herní 
automaty), samoobslužná koncová zařízení technických her provozovaných 

v hernách a kasinech, stoly živé hry (herní zařízení); (41) provoz veškerých 

hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým přístupem 
prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových 

her, binga,  technických her, živých her, tombol nebo turnajů malého 

rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 
hazardních her se záměrem dosažení zisku, a to příjem sázek a vkladů do 

hazardní hry (služby bookmakerů), pořádání a organizování kulturních, 

sportovních a společenských událostí, soutěží, zábavních služeb v 
souvislosti s elektronickým sportem, předprodej a prodej vstupenek, 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 28, 41 

(540) SAZKA FunPark 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405541 

(220) 01.07.2024 

(320) 01.07.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 13.11.2024 

(730) HRADEC JAKUB, 5. května 1137/57, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 25 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-594472 

(511) (3) vonné přípravky pro domácnost, vonné přípravky, pokojové vonné 

spreje, pokojové vonné výrobky; (4) vonné svíčky, svíčky, čajové svíčky, 
parfémované svíčky, stolní svíčky; (7) zapalovací svíčky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 7 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405542 

(220) 01.07.2024 
(320) 01.07.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) WIN Holding a.s., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, Korunní 810/104, Praha 10, 

Vinohrady, 10100 
(210) O-594473 

(511) (9) počítačové hazardní hry, počítačový hardware pro hry a hazardní hry, 

počítačový software pro spravování her a hazardních her, interaktivní 
kasino hry poskytované prostřednictvím počítače nebo mobilní platformy; 

(38) poskytování přístupu k webovým stránkám na internetu pro hraní 

hazardních her; (41) loterie (organizace loterijních her), losování cen 
(loterie), hazardní hry, provozování kasin (hazard), služby spojené s 

hazardem, provozování kasin (hazardní hry), online služby hazardních her, 

organizování hazardních her pro více hráčů, informační služby týkající se 
hazardních her, herní automaty (zábavní služby), služby online kasina, 

pronájem kasino her. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 38, 41 

(540) Dyce 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405543 

(220) 01.07.2024 
(320) 01.07.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) Kvapilová Marcela Ing., nám. T. G. Masaryka 1281, Zlín, 76001, CZ 

(740) Mgr. Mária Chvajová Staňková, advokátka, č. p. 24, Starý Petřín, 67106 

(210) O-594475 
(511) (9) audio nahrávky, video nahrávky, nosiče dat; (16) tištěné vzdělávací 

materiály, učební a instruktážní pomůcky; (41) instruktáž na cvičení, vedení 

a organizování vzdělávacích programů, seminářů a kurzů, webinářů, psaní 
a zveřejňování textů (jiných než reklamních), elektronické publikování; 

(44) terapeutické služby, masáže, tělesné terapie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41, 44 

(540) AQUAMARCELA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405544 

(220) 03.07.2024 

(320) 03.07.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Mary Key s.r.o., Mařanova 310, Liberec, Liberec XXIII-Doubí, 46312, 
CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-594522 
(511) (9) stahovatelné počítačové aplikace, softwarové a mobilní aplikace ke 

stažení, multimediální software, interaktivní software, software pro vývoj 

aplikací, software pro webové aplikace a servery, software ke zpracování 
digitálních obrazů, vzdělávací software, elektronické nosiče informací, 

zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), 

systémy pro zpracování dat, elektronické databáze, nahraný obsah 
(počítačové programy, data a informace), servery počítačových databází, 

servery na web hosting, síťové servery, cloudové servery, elektronické 

publikace ke stažení, stahovatelné obrázky (soubory), všechny výše 
uvedené výrobky mimo obor kosmetiky, péče o krásu a přímého prodeje, 

stahovatelné hudební soubory; (36) služby nemovitostní (realitní služby), 

služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji budov, služby 
realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji pozemků, realitní 

služby vztahující se ke správě investic do nemovitostí, makléřské služby v 

oblasti nemovitostí, správa nemovitostí, služby správy nemovitostí 
týkajících se obytných, obchodních budov a komplexů budov, služby správy 

nemovitostí týkající se nákupních center, management nemovitostí, 

inkasování nájemného, pronájem nemovitostí a majetku, sjednávání 
pronájmu bytů, služby správy bytového fondu spadající do této třídy, 

vyhledávání obytných nemovitostí (realitní služby), odhady a oceňování 

nemovitostí, investice do nemovitostí, zajištění financování stavebních 
projektů, zprostředkování v oblasti nemovitostí, pojištění nemovitostí 

(realit), poradenství v oblasti hypoték na obytné nemovitosti, finanční a 

peněžní služby a bankovní služby, finanční zprostředkovatelské služby v 
oblasti nemovitostí, zprostředkování úvěrových smluv, hypotéční bankovní 

služby a jejich zprostředkování, služby v oblasti úvěrů a zprostředkování 
hypoték, uzavírání obchodních smluv při prodeji nemovitostí, kapitálové 

investice, finanční investice a finanční poradenství, služby finančního 

plánování, finanční zprostředkování, daňové odhady a hodnocení, daňové 
poradenství (nikoliv účetnictví), odborné informační, poradenské a 

konzultační služby vztahující se k realitám. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 36 

(540) MARY KEY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405545 

(220) 04.07.2024 
(320) 04.07.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) Generali penzijní společnost, a.s., Na Pankráci 1720/123, Praha 4, Nusle, 

14000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-594544 

(511) (36) financování a poskytování finančních prostředků, finanční informace, 
údaje, poradenské a konzultační služby, půjčky a úvěry, leasing - nákup na 

splátky, obchody s cennými papíry a komoditami, měnové obchody a 

směnárenské služby, kapitálové investice, poskytování finančních záruk a 
vydávání cenných papírů (investiční bankovní služby), služby finančního 

plánování, rating (finanční ohodnocení) a úvěrové zprávy, oceňovací 

služby, služby v oblasti rizikového kapitálu, investiční služby, pojišťovací 
služby, finanční, peněžní a bankovní služby, získávání finančních 

prostředků a finanční sponzorování, finanční odhady, podílové fondy, 

penzijní fondy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(540) Future alternativní účastnický fond od 

Generali penzijní společnosti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 26 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405546 

(220) 04.07.2024 

(320) 04.07.2024 
(442) 31.07.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) KafkaHouse Prague s.r.o., Strakonická 3367, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

(740) Mgr. David Krofta, advokát, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800 

(210) O-594545 
(591) Barevná 

(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 
kulturní činnosti; (43) služby zajištující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 405547 

(220) 08.07.2024 

(320) 08.07.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Refurbed Marketplace GmbH, Jakov-Lind- Strasse 7, Vienna 1020, AT 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-594600 
(511) (7) elektrické kuchyňské přístroje, nářadí na elektrický pohon, mechanické 

nástroje, mycí zařízení, vysavače, robotické čistící stroje, elektrické 

zahradnické nářadí; (8) nástroje na ruční pohon, ruční kosmetické nástroje, 
ruční zahradnické náčiní; (9) přístroje a nástroje na vážení, měřící nástroje 

a zařízení, elektronická zařízení na zpracování dat, přístroje pro záznam 

zvuku, počítače a počítačový hardware, televizory, mobilní telefony, 
reproduktory, zesilovače, hi-fi audio přístroje, mikrofony, digitální hudební 

přehrávače, digitální videokamery, tiskárny, videoprojektory, nabíječky 

baterií do mobilních telefonů, počítačové myši, externí pevné disky 
počítačů, sluchátka, termostaty, audiovizuální sluchátka pro hraní video her, 

koupelnové váhy, software pro elektronické obchodování a platby, 

počítačový software pro elektronické obchodování, chytré hodinky, 
sluchátka k telefonům, navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a 

kartografická zařízení, navigační přístroje a nástroje, měřicí, detekční, 

monitorovací a kontrolní zařízení, automatické kontrolní přístroje, 
počítačový software, nosiče na ukládání dat, přenosné počítače, fotoaparáty, 

videokamery, multimediální zařízení a přístroje, logistický software; (10) 

masážní přístroje, lékařské nástroje; (11) přístroje na osvětlení, čističe 
vzduchu; (12) jízdní kola, elektricky ovládané skútry, vzdušné dopravní 

prostředky, elektrická jízdní kola; (14) šperky, hodinky, elektrické hodiny a 

hodinky; (15) hudební nástroje, doplňky a příslušenství hudebních nástrojů; 
(18) tašky, zavazadla; (20) nábytek; (21) domácí nebo kuchyňské potřeby, 

kosmetické a hygienické potřeby a potřeby pro péči o krásu; (25) oděvy, 

obuv, pokrývky hlavy, sportovní oblečení; (28) elektronická herní zařízení, 
sportovní vybavení, gymnastická nářadí; (35) zprostředkování smluv na 

nákup a prodej zboží, reklamní služby týkající se prodeje zboží, služby 

obchodního zprostředkování a poradenství v oboru prodeje výrobků a 

poskytování služeb, provozování online trhu pro kupující a prodejce 
výrobků a služeb, propagace výrobků a služeb jiných subjektů 

prostřednictvím reklamy na internetových stránkách, reklama online, 

reklama, zejména služby zaměřené na propagaci zboží, propagace, reklama 
a marketing online webových stránek, reklamní služby k propagaci 

elektronického obchodu, zajišťování komerčních transakcí pro třetí strany 

prostřednictvím on-line obchodů, dojednávání dohod týkajících se prodeje 
a nákupu zboží; (36) služby finančních a peněžních transakcí, 

zprostředkování pojištění; (37) instalace a opravy telefonů, údržba a opravy 

elektronických přístrojů, služby v oblasti opravy počítačů, instalace, údržba 
a opravy počítačového hardwaru, opravy elektrických zařízení, údržba a 

opravy komunikačních systémů, opravy kancelářských strojů a vybavení, 
údržba a opravy počítačového hardwaru, opravy a údržba fotografických 

přístrojů, opravy a údržba multimediálních přístrojů, instalace počítačů; 

(38) telekomunikační služby, poskytování přístupu k platformám 
elektronického obchodování na internetu, přenos informací a dat 

prostřednictvím on-line služeb a internetu; (39) zasílání zboží, zajišťování 

odeslání zboží, balení zboží, balení a skladování zboží, uskladnění zboží, 
logistika v dopravě; (42) programování softwaru pro platformy 

elektronického obchodování, poradenství týkající se softwaru používaného 

v oblasti elektronického obchodování, poradenství v oblasti počítačového 
softwaru, služby v oblasti výzkumu, vědecké projektování, technologické 

návrhy, průmyslový design, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

služby kontroly kvality a ověřování, navrhování a vývoj počítačového 
hardwaru a softwaru, instalace počítačového softwaru, provozování 

internetových vyhledávačů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 18, 20, 21, 25, 28, 35, 36, 37, 38, 39, 42 

(540) refurbed 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405548 

(220) 10.07.2024 
(320) 10.07.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) OK CARBON s.r.o., Demlova 265/12, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(210) O-594631 

(591) Barevná 

(511) (44) poradenská a konzultační činnost v oblasti uhlíkového a 
regenerativního zemědělství, vypracovávání odborných stanovisek a 

posudků v oblasti uhlíkového a regenerativního zemědělství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405549 

(220) 10.07.2024 
(320) 10.07.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) EXELTIS HEALTHCARE, S.L., Avda. Miralcampo, 7 - P. I. 

Miralcampo, 19200 Azuqueca De Henares (Guadalajara), ES 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 27 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

Vinohrady, 12000 

(210) O-594643 

(511) (5) vitamíny, výživové doplňky, minerální potravinové doplňky, dietní 
doplňky pro léčebné účely, dietní doplňky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540) LACTOFEM 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405550 

(220) 11.07.2024 

(320) 11.07.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Valoa Strong s.r.o., č. p. 131, Modrá, 68706, CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-594652 

(511) (9) audio a video záznamy, audio nahrávky, audioknihy, digitální fotografie 
(ke stažení), digitální knihy ke stažení z internetu, elektronické brožury ke 

stažení, elektronické časopisy, elektronické informační bulletiny ke stažení, 

elektronické knihy, elektronické knihy ke stažení, elektronické novinky ke 

stažení, elektronické publikace ke stažení, elektronické publikace ke stažení 

v podobě časopisu, elektronické publikace nahrané na počítačových 
médiích, elektronické publikace v oboru interaktivních technologií, 

elektronické zprávy ke stažení, instruktážní manuály v elektronické podobě, 

instruktážní příručky v elektronickém formátu, interaktivní elektronické 
publikace, knihy nahrané na discích, materiály pro vzdělávací kurzy ke 

stažení, média s možnostmi stažení, multimediální záznamy, nahraná videa, 

plánovače a organizéry s možností tisku ke stažení, počítačová 
dokumentace v elektronické podobě, podcasty, podcasty ke stažení, 

publikace (elektronické) s možností stažení, publikace ke stažení, šablony 

k tvorbě audiovizuálních prezentací ke stažení, školící příručky v podobě 
počítačových programů, stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné 

publikace, týdenní publikace stahovatelné z internetu v elektronické 

podobě, video filmy, videocasty, videonahrávky ke stažení, videozáznamy, 
vzdělávací média s možností stažení, záznamy (zvukové záznamy), 

zvukové knihy, zvukové nahrávky ke stažení, zvukové zápisy; (16) 

tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, tiskoviny; (35) 
pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 

služby, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní 

zprostředkování, služby v oblasti obchodních kontaktů, reklamní, 
marketingové a propagační služby, poradenství, konzultační a informační 

činnost týkající se uvedených služeb, poradenství, konzultační a informační 

činnost týkající se pomoci v obchodní a podnikatelské činnosti, 
managementu a administrativních služeb, poradenství, konzultační a 

informační činnost týkající se obchodních analýz, průzkumu a informačních 

služeb, poradenství, konzultační a informační činnost týkající se 
obchodního zprostředkování, poradenství, konzultační a informační činnost 

týkající se služeb v oblasti obchodních kontaktů, poradenství, konzultační a 

informační činnost týkající se reklamních, marketingových a propagačních 
služeb; (38) poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, 

přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů; (41) vzdělávací a školící služby, 

pořádání a vedení konferencí, poskytování online elektronických publikací 
(bez možnosti stažení), poskytování videí online bez možnosti stažení, 

předávání know-how (odborné vzdělávání), psaní textů, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních), poradenství, konzultační a informační činnost 
týkající se uvedených služeb, poradenství, konzultační a informační činnost 

týkající se vzdělávacích a školících služeb, poradenství, konzultační a 

informační činnost týkající se pořádání a vedení konferencí, poradenství, 
konzultační a informační činnost týkající se poskytování online 

elektronických publikací bez možnosti stažení, poradenství, konzultační a 

informační činnost týkající se poskytování videí online bez možnosti 
stažení, poradenství, konzultační a informační činnost týkající se předávání 

know-how (odborného vzdělávání), poradenství, konzultační a informační 

činnost týkající se psaní textů, poradenství, konzultační a informační 
činnost týkající se vydávání textů (s výjimkou reklamních). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(540) Metodika 9V 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405551 

(220) 12.07.2024 

(320) 12.07.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 
(740) Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-594670 

(511) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, hardware a software používaný 

při provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 
software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, software pro 

jednotlivé internetové technické hry, software pro internetové živé hry a 

elektronické losy internetových loterií; (28) herní zařízení a systémy, jejichž 
prostřednictvím jsou provozovány hazardní hry, losy pro loterie, 

interaktivní dotykové terminály zajišťující provoz loterií, kurzových sázek 

a jiných hazardních her (herní automaty), samoobslužná koncová zařízení 
technických her provozovaných v hernách a kasinech, stoly živé hry (herní 

zařízení); (41) provoz veškerých hazardních her, včetně těch 

provozovaných dálkovým přístupem prostřednictvím internetu, tedy loterií, 
kurzových sázek, totalizátorových her, binga,  technických her, živých her, 

tombol nebo turnajů malého rozsahu, jakožto vykonávání činností 

spočívajících v uskutečňování hazardních her se záměrem dosažení zisku, a 
to příjem sázek a vkladů do hazardní hry (služby bookmakerů), pořádání a 

organizování kulturních, sportovních a společenských událostí, soutěží, 

zábavních služeb v souvislosti s elektronickým sportem, předprodej a 
prodej vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 28, 41 

(540) Tropický ostrov 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405552 

(220) 12.07.2024 
(320) 12.07.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) Tesař Daniel, Dobrovského 51, Lanškroun, Žichlínské Předměstí, 56301, 

CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-594680 
(511) (35) velkoobchodní a maloobchodní prodej vozidel, zprostředkování 

nákupu a prodeje včetně dovozu a vývozu nových i ojetých vozidel a jejich 

příslušenství, autobazar, inzerce automobilů určených k prodeji 
prostřednictvím internetu, obchodní zprostředkovatelské služby související 

s prodejem nových i ojetých vozidel třetích osob, inzertní, reklamní a 

propagační služby v oblasti prodeje motorových vozidel, poskytování 
informací prostřednictvím internetu ohledně prodeje automobilů; (37) 

autoservisy, služby autoservisů pro automobily, opravy, údržba, opravy a 

servis motorových vozidel a jejich částí, pomoc (opravy) při poruchách 
vozidel, silniční opravy automobilů, údržba, servis, seřizování a opravy 

motorů a pohonů, čištění vozidel, doplňování paliva vozidel, instalace 

příslušenství pro vozidla, mytí a leštění motorových vozidel, opravy a 
údržba chladicích systémů motorových vozidel, mobilní plnění klimatizace, 

služby pneuservisu, údržba a opravy pneumatik, výměna pneumatik, 

seřizování geometrie kol, lakování motorových vozidel, montáž vnějších, 
vnitřních a mechanických součástí vozidel na objednávku (tuning), 

instalace elektrického a elektronického vybavení do automobilů, 

poskytování informací vztahujících se k opravám nebo údržbě automobilů, 
pneuservis; (39) pronájem automobilů a vozidel, pronájem dopravních 

vozidel, půjčování vozidel, odtah motorových vozidel, odtahování 

dopravních prostředků při poruchách, asistenční služby (odtah a přeprava 
automobilů jako součást služeb při poruše vozidla). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 39 

(540) TT Cars Lanškroun 

(592) Slovní 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 28 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 405553 

(220) 14.07.2024 

(320) 14.07.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 

(730) Pešl Jan, Paseky 65, Želechovice nad Dřevnicí, 76311, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-594690 

(511) (4) paliva z biomasy, dřevěné štěpky používané jako palivo, palivové dřevo; 
(19) dřevo, poloopracované dřevo, dřevotříska, desky ze dřeva; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodej biomasy, dřeva, dřevěných 

polotovarů a materiálů na bázi dřeva, paliva na vytápění, stavebních 
materiálů; (39) služby pozemní nákladní dopravy, pronájem skladů 

(skladovacích prostor), zprostředkování dopravy, pronájem vozidel pro 

dopravu; (40) zpracování a úprava biomasy, dřeva, řeziva a dřevních 
zbytků, recyklace materiálů a zpracování odpadů, zpracování a úprava 

kamene, kácení dřeva, recyklace dřeva, zpracování palivových materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 19, 35, 39, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 405554 

(220) 17.07.2024 
(320) 17.07.2024 

(442) 07.08.2024 

(151) 13.11.2024 
(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10200, 

CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-594778 
(511) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540) LUTONAZE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405555 

(220) 28.05.2024 

(320) 28.05.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 14.11.2024 

(730) Andrii Yuriyovych Grinenko, bulvar Koltsova, bud. 14e, kv. 127, Kyiv 
03194, UA 

(740) JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 
(210) O-593742 

(511) (11) akumulátory páry, tepelné akumulátory, zařízení pro přikládání do 
kotlů a pecí, prádelní boilery, ohřívače vody, plynové kotle, plynové hořáky, 

pračky plynů (části plynových zařízení), komínové kouřovody, kouřovody 

pro topné kotle, zařízení pro přístup paliva do topných kotlů, zapalovače 

plynu, křesadlové zapalovače plynu, komínové ventilátory, spirály (součásti 

destilačních, ohřívacích anebo chladicích instalací), hořáky pro kyslíko-

vodíkový plamen, odvzdušňovací ventily pro zařízení parního vytápění, 
roštnice, topné články, držáky na plynové hořáky, kamna (topná zařízení), 

zařízení pro ohřev vody, topná zařízení, elektrická topná tělesa, vytápěcí 

zařízení na pevná, kapalná nebo plynná paliva, topné kotle, hořáky, olejové 
hořáky, kotle, ne části strojů, kotle na praní prádla, radiátory (vytápění), 

elektrické radiátory, radiátory pro ústřední vytápění, rekuperační výměníky, 

regulační příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, 
komínová hradítka, auerovy hořáky, lihové kahany, výměníky tepla, ne části 

strojů, termostatické ventily (součásti vytápěcích zařízení), kotelní trubky 

pro vytápěcí zařízení, zařízení pro výrobu páry; (37) instalace a opravy 
topných zařízení, instalace a opravy pecí, instalace, údržba a opravy strojů, 

poskytování informací o opravách, poskytování stavebních informací, 
čištění komínů, čištění a opravy hořáků, klempířství, čištění a opravy kotlů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 37 

(540) RSE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 405556 

(220) 28.05.2024 

(320) 28.05.2024 
(442) 07.08.2024 

(151) 14.11.2024 

(730) Andrii Yuriyovych GRINENKO, bulvar Koltsova, bud. 14e, kv. 127, 
Kyiv 03194, UA 

(740) JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 
(210) O-593744 

(511) (11) akumulátory páry, tepelné akumulátory, zařízení pro přikládání do 

kotlů a pecí, prádelní boilery, ohřívače vody, plynové kotle, plynové hořáky, 
pračky plynů (části plynových zařízení), komínové kouřovody, kouřovody 

pro topné kotle, zařízení pro přístup paliva do topných kotlů, zapalovače 

plynu, křesadlové zapalovače plynu, komínové ventilátory, spirály (součásti 
destilačních, ohřívacích anebo chladicích instalací), hořáky pro kyslíko-

vodíkový plamen, odvzdušňovací ventily pro zařízení parního vytápění, 

roštnice, topné články, držáky na plynové hořáky, kamna (topná zařízení), 
zařízení pro ohřev vody, topná zařízení, elektrická topná tělesa, vytápěcí 

zařízení na pevná, kapalná nebo plynná paliva, topné kotle, hořáky, olejové 

hořáky, kotle, ne části strojů, kotle na praní prádla, radiátory (vytápění), 
elektrické radiátory, radiátory pro ústřední vytápění, rekuperační výměníky, 

regulační příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, 

komínová hradítka, auerovy hořáky, lihové kahany, výměníky tepla, ne části 
strojů, termostatické ventily (součásti vytápěcích zařízení), kotelní trubky 

pro vytápěcí zařízení, zařízení pro výrobu páry; (37) instalace a opravy 

topných zařízení, instalace a opravy pecí, instalace, údržba a opravy strojů, 
poskytování informací o opravách, poskytování stavebních informací, 

čištění komínů, čištění a opravy hořáků, klempířství, čištění a opravy kotlů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 29 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 405557 

(220) 28.05.2024 

(320) 28.05.2024 

(442) 07.08.2024 
(151) 14.11.2024 

(730) Andrii Yuriyovych GRINENKO, bulvar Koltsova, bud. 14e, kv. 127, 

Kyiv 03194, UA 
(740) JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

(210) O-593745 
(591) Barevná 

(511) (11) akumulátory páry, tepelné akumulátory, zařízení pro přikládání do 

kotlů a pecí, prádelní boilery, ohřívače vody, plynové kotle, plynové hořáky, 
pračky plynů (části plynových zařízení), komínové kouřovody, kouřovody 

pro topné kotle, zařízení pro přístup paliva do topných kotlů, zapalovače 

plynu, křesadlové zapalovače plynu, komínové ventilátory, spirály (součásti 

destilačních, ohřívacích anebo chladicích instalací), hořáky pro kyslíko-

vodíkový plamen, odvzdušňovací ventily pro zařízení parního vytápění, 

roštnice, topné články, držáky na plynové hořáky, kamna (topná zařízení), 

zařízení pro ohřev vody, topná zařízení, elektrická topná tělesa, vytápěcí 
zařízení na pevná, kapalná nebo plynná paliva, topné kotle, hořáky, olejové 

hořáky, kotle, ne části strojů, kotle na praní prádla, radiátory (vytápění), 

elektrické radiátory, radiátory pro ústřední vytápění, rekuperační výměníky, 
regulační příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, 

komínová hradítka, auerovy hořáky, lihové kahany, výměníky tepla, ne části 

strojů, termostatické ventily (součásti vytápěcích zařízení), kotelní trubky 
pro vytápěcí zařízení, zařízení pro výrobu páry; (37) instalace a opravy 

topných zařízení, instalace a opravy pecí, instalace, údržba a opravy strojů, 

poskytování informací o opravách, poskytování stavebních informací, 
čištění komínů, čištění a opravy hořáků, klempířství, čištění a opravy kotlů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

405469 405470           

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 2 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 405469 

(220) 10.05.2023 

(320) 10.05.2023 

(442) 13.09.2023 
(151) 13.11.2024 

(540) Dr. Koch 

(592) Slovní 

(730) Koch Ronald, Emlerova 160, Libáň, 50723, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Leona Adoltová, Mgr. Leona Adoltová, A. 
Václavíka 1056, Luhačovice, 76326 

(511) (16) papírové podložky pod pivní sklenice, papírové podložky pod sklenice, 

papírové ubrousky, papírové ubrusy, ručníky papírové, paragony, etikety 
papírové, samolepky (papírnické výrobky), štítky (papírové nálepky), obaly 

na lahve (lepenkové nebo papírové), poutače z papíru nebo z lepenky, štíty 

vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo z lepenky, 
kalendáře, fotografie, učební a vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), 

balicí tašky včetně odnosných tašek a nákupních tašek, vše z papíru a plastu, 

diáře, etikety, knihy k nalepování výstřižků (alba), blahopřání a pohlednice, 

navštívenky a oznámení, papírové podložky pod nádobí v rámci této třídy, 

papírové prostírání a podtácky pod pivní sklenice, nálepky (jako 

kancelářské potřeby), katalogy, brožury, letáky, karty, diagramy, papírové 
manuály, magazíny, nové brožury, noviny, periodika, adresáře a seznamy, 

zápisníky (notesy), papírové nebo lepenkové nápisy a značky, brožury, 

brožované knížky a tištěné formuláře, vše vztahující se k výchově, výuce, 
zábavě a k pořádání a vedení seminářů, výukových programů, lekcí, 

přednášek, setkání a konferencí; (21) žejdlíky na pivo, korbele, džbánky, 

sklenice na pití, nádoby na pití, držáky ubrousků, pepřenky, solničky, 
stojánky na olej a ocet, otvíráky na lahve, podložky (stolní potřeby), tácky 

pro domácnost a podnosy, pouzdra a desky na jídelní lístky, pohárky z 

papíru nebo plastů, tácky papírové k použití v domácnosti, úklidové utěrky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21 

(210) O-585729 

 
 

(111) 405470 

(220) 19.10.2023 

(320) 19.10.2023 

(442) 27.12.2023 
(151) 13.11.2024 

(540) vitamedic 

(592) Slovní 

(730) Hakl Miloš MUDr., Střelecká stezka 349, Krupka, 41741, CZ 

(511) (5) farmaceutické, léčebné a toaletní přípravky, hygienické přípravky pro 
zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 
desinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; 

(30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže těstoviny a nudle, tapioka a 

ságo, mouka přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokolády, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 
dochucovadla, led; (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, 

zahradnické a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, 

čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, rostliny a květiny, cibule a hlízy, 
sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro 

zvířata, slad. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30, 31 
(210) O-588823 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

290806 BH PROPERTY s.r.o., Lipník nad Bečvou VII-

Trnávka 45, Lipník nad Bečvou, 75131, CZ 

BLAZE HARMONY s.r.o., Lipník nad Bečvou VII-

Trnávka 37, Lipník nad Bečvou, 75131, CZ 

nevýhradní 15.03.2024 13.11.2024 

360897 BH PROPERTY s.r.o., Lipník nad Bečvou VII-
Trnávka 45, Lipník nad Bečvou, 75131, CZ 

BLAZE HRAMONY s.r.o., Lipník nad Bečvou VII-
Trnávka 37, Lipník nad Bečvou, 75131, CZ 

nevýhradní 15.03.2024 13.11.2024 

403818 Jemelka Jiří Ing. Bc., MBA, č. p. 349, Spálov, 

74237, CZ 

JPF Czech s.r.o., Palackého 1546/22, Přerov, Přerov 

I-Město, 75002, CZ 

výhradní 01.09.2024 13.11.2024 

403819 Jemelka Jiří Ing. Bc., MBA, č. p. 349, Spálov, 

74237, CZ 

JPF Czech s.r.o., Palackého 1546/22, Přerov, Přerov 

I-Město, 75002, CZ 

výhradní 01.09.2024 13.11.2024 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 334739 

(540) Legenda z Karpát 

(592) Slovní 

 15.11.2024 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 

(111) 379795 

(540) SASKA 

(592) Slovní 

 09.11.2024 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

152045 162452 182681 182682 186740 189899 190039 190040 191558 192454 193743 194452 

194580 194760 195341 195371 196278 196279 196505 196867 196868 197456 197458 197490 

197501 197729 197730 197796 198361 198733 200278 200279 201640 204235 204236 205280 

206723 209355 273483 273606 273607 273608 273609 273612 273613 273639 274008 274338 

274371 274397 274399 274681 275219 275249 275324 275571 275614 275615 275959 277327 

277424 278026 278075 278133 278346 278423 278494 278530 278809 278810 278811 278812 

278813 278814 279178 279185 279189 279190 279475 279821 279927 280541 286749 292642 

294476 306620 306920 314358 344963 345719 345815 346108 346123 346125 346664 346878 

347305 347479 347482 347605 347669 347820 348288 348289 348290 348291 348292 348293 

348294 348295 348296 348297 348372 348375 348377 348443 348682 348687 348696 348900 

349160 349161 349796 349797 350245 350247 350336 350528 350781 350885 350942 350977 

351098 351488 351870 351894 352005 352259 352260 354344 354536 358468 358469 358647 

359009 363828 364871          

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 2 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 152045 

(220) 15.04.1955 

(151) 29.04.1955 

(540) OZAL 

(592) Slovní 

(730) VŘÍDLO, výrobní družstvo, Kamenického 98/8, Karlovy Vary, Bohatice, 
36004, CZ 

(740) Mgr. Dita Fialová, patentová zástupkyně, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(511) (3) koupelová sůl a ústní voda. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 
(210) O-4756 

 
 

(111) 162452 

(220) 26.11.1974 

(151) 07.07.1975 

(540) ACMOSOL 

(592) Slovní 
(730) Tietjen GmbH & Co. KG, Industriestrasse 37 und 49, Bremen, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(511) Chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, chemické výrobky 

určené pro fotografii, zemědělství, zahradnictví a lesnictví; pryskyřice 

umělé, plastické hmoty v surovém stavu (v prášku, v pastách nebo v tekutém 
stavu); půdní hnojiva přírodní a umělá; hasicí prostředky; prostředky pro 

kalení a svařování; chemické prostředky pro konzervování potravin; 

třísloviny; průmyslová pojidla; barvy, laky, fermeže pro průmyslové i 
umělecké použití, textilní barvy, přípravky k barvení potravin a nápojů; 

barviva, antikorozivní a impregnační nátěry; barvířské přípravky, mořidla, 

přírodní pryskyřice, kovové folie a kovy v prášku pro účely malířské a 
dekoratérské; prací a bělicí přípravky, čisticí přípravky, mýdlo, lešticí 

přípravky, odmašťovací přípravky, výrobky kosmetické, voňavkářské 

včetně éterických olejů, vodičky na vlasy, zubní pasty a prášky; průmyslové 
oleje a tuky; mazadla,  prostředky na vázání prachu, paliva (černé a hnědé 

uhlí, palivové dřevo), oleje a pohonné látky, prostředky pro svícení, svíčky, 

svíce, noční lampičky a knoty; výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a 

zdravotnické; výrobky dietetické pro děti a nemocné; náplasti, obvazový 

materiál, hmoty určené k plombování zubů a na otisky zubů; desinfekční 

prostředky; prostředky k hubení rostlinných a živočišných škůdců, 
antiparazitní látky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3, 4, 5 

(210) O-48317 

 
 

(111) 182681 

(220) 28.11.1994 
(151) 26.01.1995 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) MARTEK s.r.o., Děkanská 252/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(511) Vydavatelská činnost, polygrafické výrobky, distribuční činnost, inzertní a 

reklamní činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(210) O-94749 

 
 

(111) 182682 

(220) 28.11.1994 

(151) 26.01.1995 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) MARTEK s.r.o., Děkanská 252/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(511) Vydavatelská činnost, polygrafické výrobky, distribuční činnost, inzertní a 

reklamní činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 
(210) O-94750 

 
 

(111) 186740 

(220) 18.11.1994 

(151) 14.07.1995 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) PIVOVAR SVIJANY, a.s., č. p. 25, Svijany, 46346, CZ 

(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, patentový 

zástupce, Rychtářská 375/31, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 
(511) (32) pivo sudové i lahvové. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(210) O-94313 

 
 

(111) 189899 

(220) 24.11.1994 
(151) 29.04.1996 

(540) NELLY 

(592) Slovní 

(730) Mihulová Danuše, 1. května 509/95, Ostrava, Polanka nad Odrou, 72525, 

CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(511) (24) textilní výrobky, textilní zboží; (25) oděvy, zejména konfekční oděvy, 
konfekční výrobky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

24, 25 

(210) O-94605 

 
 

(111) 190039 

(220) 05.06.1995 
(151) 29.04.1996 

(540) METROPROJEKT 

(592) Slovní 

(730) METROPROJEKT Praha a.s., Argentinská 1621/36, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(511) (42) projektová a inženýrská činnost v investiční výstavbě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 3 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(210) O-100882 

 
 

(111) 190040 

(220) 05.06.1995 

(151) 29.04.1996 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) METROPROJEKT Praha a.s., Argentinská 1621/36, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(511) (42) projektová a inženýrská činnost v investiční výstavbě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 

(210) O-100883 

 
 

(111) 191558 

(220) 15.02.1995 
(151) 25.06.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) GS Yuasa Corporation, 1, Inobaba-cho, Nishinosho, Kisshoin, Minami-
Ku, Kyoto-shi, Kyoto, JP 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 
(511) (9) elektrické baterie a elektrické nabíječky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(210) O-97346 

 
 

(111) 192454 

(220) 10.05.1995 
(151) 25.07.1996 

(540) LOVOFLOR 

(592) Slovní 

(730) Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, 41002, CZ 

(511) (1) hnojivo pro pokojové a balkonové květiny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1 

(210) O-100001 

 
 

(111) 193743 

(220) 20.12.1994 

(151) 26.09.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) ALFA - TEL spol. s r.o., Kotlanova 2520/1a, Brno, Líšeň, 62800, CZ 

(511) (9) telekomunikační zařízení a přístroje, spotřební elektronika, audio a 

video přístroje a příslušenství, kancelářská elektronika, kopírovací stroje, 
poplašná zařízení; (16) kancelářská zařízení a potřeby; (37) instalace, 

montáž a opravy telekomunikačních zařízení, montáž a opravy 

elektronických výrobků a zařízení, elektroinstalace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 37 

(210) O-95531 

 
 

(111) 194452 

(220) 30.12.1994 

(151) 24.10.1996 

(540) PRAMEN ŠUMAVY 

(592) Slovní 

(730) ŠUMAVSKÝ PRAMEN a.s., Novohradská 745/21, České Budějovice, 

České Budějovice 6, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (32) nealkoholické nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 
(210) O-95798 

 
 

(111) 194580 

(220) 27.04.1995 

(151) 24.10.1996 

(540) SUNARON 

(592) Slovní 
(730) HERO CZECH s.r.o., Radlická 751/113e, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 

(740) Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(511) (5) dietetické výrobky, včetně výrobků pro děti; (29) mléko a mléčné 

výrobky, včetně výrobků pro děti; (31) krmiva pro zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 31 

(210) O-99738 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 4 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 194760 

(220) 09.10.1995 

(151) 24.10.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Beňo Martin, Žufanova 1093/14, Praha 6, Řepy, 16300, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. David Novák, advokát, JUDr. David Novák, Na 

Okraji 439/44, Praha 6, 16200 
(511) (9) výpočetní technika. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(210) O-104738 

 
 

(111) 195341 

(220) 07.12.1994 
(151) 26.11.1996 

(540) PLASTI-KOTE 

(592) Slovní 

(730) PLASTI-KOTE Co., Inc., 1000 Lake Road, Medina, OH, US 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(511) (2) barvy, emaily, laky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2 

(210) O-95069 

 
 

(111) 195371 

(220) 20.12.1994 

(151) 26.11.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) První moravská realitní spol. s r.o., Poštovní 1794/17, Ostrava, 

Moravská Ostrava, 70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(511) (35) provádění dražeb mimo výkon rozhodnutí; (36) realitní agentury, 

nákup a prodej nemovitostí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36 

(210) O-95534 

 
 

(111) 196278 

(220) 27.12.1994 
(151) 03.01.1997 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) ZPA Pečky, a.s., Tř. 5. května 166, Pečky, 28911, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (6) kovové zámečnické výrobky; (7) elektrické stroje a přístroje zařazené 
do tř. 7, stroje s mechanickým pohonem, servomotory; (9) elektrické 

rozvaděče, rozvaděčové skříně a velíny, přístroje měřicí a regulační 

techniky; (37) montáž a opravy vyhrazených plynových zařízení, měřicí a 
regulační techniky, elektrických strojů a přístrojů; (40) slévání železných a 

neželezných kovů, kovoobrábění, povrchová úprava kovových výrobků; 

(42) projektová činnost v investiční výstavbě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 37, 40, 42 
(210) O-95722 

 
 

(111) 196279 

(220) 27.12.1994 

(151) 03.01.1997 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) ZPA Pečky, a.s., Tř. 5. května 166, Pečky, 28911, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (6) kovové zámečnické výrobky; (7) elektrické stroje a přístroje zařazené 

do tř. 7, stroje s mechanickým pohonem, servomotory; (9) elektrické 
rozvaděče, rozvaděčové skříně a velíny, přístroje měřicí a regulační 

techniky; (37) montáž a opravy vyhrazených plynových zařízení, měřicí a 

regulační techniky, elektrických strojů a přístrojů; (40) slévání železných a 
neželezných kovů, kovoobrábění, povrchová úprava kovových výrobků; 

(42) projektová činnost v investiční výstavbě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 37, 40, 42 
(210) O-95723 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 5 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 196505 

(220) 27.10.1995 

(151) 03.01.1997 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) JDK, spol. s r.o., Pražská 2161/25, Nymburk, 28802, CZ 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(511) (11) strojírenské a elektrotechnické výrobky v oboru chladicí techniky a 
klimatizace; (42) zpracovávání technické dokumentace v oboru chladící 

techniky a klimatizace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 42 
(210) O-105332 

 
 

(111) 196867 

(220) 23.01.1995 

(151) 30.01.1997 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) HENNLICH s.r.o., Českolipská 1996/9, Litoměřice, Předměstí, 41201, 

CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(511) (1) koncentrát pro biologicky odbouratelnou emulzi do vodní hydrauliky, 
lepidla na spojování kruhových šňůr,; (4) univerzální montážní vazelina pro 

vodu, olej a emulze; (7) kulové ventily, rotační těsnící hlavy (parní hlavy), 

rychlospojky pro plynná i kapalná média, šroubení (strojírenská nepájená), 
těsnění (profilová přírubová), gufera, hydraulické šroubení, hydraulické 

hadice a koncovky, ventily a rozvaděče (zejména pro vodní hydrauliku), 

montážní pomůcky, O-kroužky, V-kroužky, opěrné kroužky, pístnicová 
těsnění, pístní těsnění, rychlospojky, stírací kroužky, vodní pásy, 

multispojky pro kombinované přípoje více médií, plochá  těsnění z 

polytetrafluorethylenu (PTFE), vodní trysky, mazací lisy a příslušenství,  
maznice, mazničky, olejoznaky, elastické spojky, lineární vedení obráběcích 

strojů, ložiska kluzná, valivá, pojistné kroužky (segerovky), pojistné 

ventily, přírubová těsnění s profilovým průřezem, vodní trysky kovové i 
plastové, servisní kufříky na výrobu O-kroužků, závitové těsnící pásky z 

PTFE, čerpadla hadicová, odstředivá, čerpadla s elektromagnetickou 

spojkou,; (9) měřící technika, čerpadla dávkovací a kompletní dávkovací 
zařízení, průhledítka, průtokoměry, měření a regulace tlaků, hladin, teplot a 

průtoků plynů a kapalin, měřící pomůcky pro O-kroužky, kompenzátory; 

(11) elektrická doprovodná topení, osvětlení, topné pásy, regulátory vody, 
plynu a topení; (17) ucpávkové šňůry, plastová obložení, kruhové šňůry z 

NBR, vitonu a silikonu, těsnící pásy z PTFE, hadice; (21) prachovky, 
skládací vaky; (27) plastová obložení a potahy, rohože. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 4, 7, 9, 11, 17, 21, 27 

(210) O-96447 

 
 

(111) 196868 

(220) 23.01.1995 

(151) 30.01.1997 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) HENNLICH s.r.o., Českolipská 1996/9, Litoměřice, Předměstí, 41201, 

CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(511) (1) koncentrát pro biologicky odbouratelnou emulzi do vodní hydrauliky, 
lepidla na spojování kruhových šňůr; (4) univerzální montážní vazelina pro 

vodu, olej a emulze; (7) kulové ventily, rotační těsnící hlavy (parní hlavy), 

rychlospojky pro plynná i kapalná média, šroubení (strojírenská nepájená), 
těsnění (profilová přírubová), gufera, hydraulické šroubení, hydraulické 

hadice a koncovky, ventily a rozvaděče (zejména pro vodní hydrauliku), 

montážní pomůcky, O-kroužky, V-kroužky, opěrné kroužky, pístnicová 
těsnění, pístní těsnění, rychlospojky, stírací kroužky, vodní pásy, 

multispojky pro kombinované přípoje více médií, plochá  těsnění z 

polytetrafluorethylenu (PTFE), vodní trysky, mazací lisy a příslušenství,  
maznice, mazničky, olejoznaky, elastické spojky, lineární vedení obráběcích 

strojů, ložiska kluzná, valivá, pojistné kroužky (segerovky), pojistné 

ventily, přírubová těsnění s profilovým průřezem, vodní trysky kovové i 
plastové, servisní kufříky na výrobu O-kroužků, závitové těsnící pásky z 

PTFE, čerpadla hadicová, odstředivá, čerpadla s elektromagnetickou 

spojkou; (9) měřící technika, čerpadla dávkovací a kompletní dávkovací 
zařízení, průhledítka, průtokoměry, měření a regulace tlaků, hladin, teplot a 

průtoků plynů a kapalin, měřící pomůcky pro O-kroužky, kompenzátory; 

(11) elektrická doprovodná topení, osvětlení, topné pásy, regulátory vody, 
plynu a topení; (17) ucpávkové šňůry, plastová obložení, kruhové šňůry z 

NBR, vitonu a silikonu, těsnící pásy z PTFE, hadice; (21) prachovky, 

skládací vaky; (27) plastová obložení a potahy, rohože. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 4, 7, 9, 11, 17, 21, 27 

(210) O-96448 

 
 

(111) 197456 

(220) 28.11.1994 

(151) 24.02.1997 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) MTH management s.r.o. v likvidaci, Na Pankráci 1062/58, Praha 4, 

Nusle, 14000, CZ 
(511) (7) stroje s mechanickým pohonem, technická dopravní zařízení jako 

traťová pracovní zařízení, zdvihací zařízení; (9) elektrická výstroj trakčních 

vozidel; (12) motorové dopravní prostředky; (35) zprostředkování 
obchodních záležitostí v oblasti strojírenství; (37) instalace a opravy výše 

uvedených výrobků a zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 12, 35, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 6 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(210) O-94728 

 
 

(111) 197458 

(220) 28.11.1994 

(151) 24.02.1997 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Kalous Jan, náměstí Míru 1221/4, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Ing. Novotný Jaroslav, Římská 45, Praha 2, 12000 

(511) (6) zámečnické výrobky; (42) zámečnické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 42 

(210) O-94747 

 
 

(111) 197490 

(220) 07.03.1995 

(151) 25.02.1997 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) LOLA NOVÁČEK, s.r.o., Grygovská 258, Velký Týnec, 78372, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

(511) (6) zámečnické svorky, spojový materiál, panty, zámky a kování, portály, 
mříže, doplňky z kovů vč. obkladů z nerezového i mosazného plechu, 

kovářské výrobky, umělecko-kovářské výrobky z železa a barevných kovů; 

(7) brusné kotouče; (8) kladiva, šroubováky, nůžky a další pracovní 
nástroje, vrtáky, pilové listy; (9) vodováhy, svinovací metry; (19) okna, 

dveře; (20) kovový nábytek; (42) zámečnické práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 8, 9, 19, 20, 42 

(210) O-95819 

 
 

(111) 197501 

(220) 11.01.1995 

(151) 25.02.1997 

(540) ALFA - TOUR 

(592) Slovní 

(730) ALFA - TEL spol. s r.o., Kotlanova 2520/1a, Brno, Líšeň, 62800, CZ 

(511) (31) zemědělské produkty nezpracované; (39) doprava osob; (42) služby 

cestovní kanceláře. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31, 39, 42 
(210) O-96017 

 
 

(111) 197729 

(220) 26.04.1995 

(151) 25.02.1997 

(540) LIAFIT 

(592) Slovní 
(730) Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s., č. p. 176, Vintířov, 35735, 

CZ 

(740) Mgr. Dita Fialová, patentová zástupkyně, Hradní 301/9, Loket, 35733 
(511) (1) substrát pro pěstování rostlin v hydroponiích, substrát pro extenzivní a 

intenzivní zazelenění ploch, zejména střech, substrát pro kořenové čističky 

odpadních vod; (19) expandovaný jíl, lehké kamenivo do betonů, zdící 
materiály, například cihly, tvárnice a tvarovky, tepelně izolační zdící 

materiály a tvarovky, zvukově izolační zdící materiály a tvarovky, zvuk 

pohlcující zdící materiály a tvarovky, betony, tepelně izolační betony, lehké 
konstrukční betony, malty, lehké tepelně izolační malty, žárobetony a 

žáruvzdorné malty, zásypy, zejména zásypy konstrukční a tepelně izolační, 

dlaždice na dláždění, dlaždice na dlažby a obklady, stavební dílce pro svislé 
i vodorovné stavební konstrukce, betonová krytina a střešní tvarovky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 19 

(210) O-99675 

 
 

(111) 197730 

(220) 26.04.1995 
(151) 25.02.1997 

(540) LIAVIT 

(592) Slovní 

(730) Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s., č. p. 176, Vintířov, 35735, 

CZ 
(740) Mgr. Dita Fialová, patentová zástupkyně, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(511) (1) substrát pro pěstování rostlin v hydroponiích, substrát pro extenzivní a 

intenzivní zazelenění ploch, zejména střech, substrát pro kořenové čističky 
odpadních vod; (19) expandovaný jíl, lehké kamenivo do betonů, zdící 

materiály, například cihly, tvárnice a tvarovky, tepelně izolační zdící 

materiály a tvarovky, zvukově izolační zdící materiály a tvarovky, zvuk 
pohlcující zdící materiály a tvarovky, betony, tepelně izolační betony, lehké 

konstrukční betony, malty, lehké tepelně izolační malty, žárobetony a 

žáruvzdorné malty, zásypy, zejména zásypy konstrukční a tepelně izolační, 
dlaždice na dláždění, dlaždice na dlažby a obklady, stavební dílce pro svislé 

i vodorovné stavební konstrukce, betonová krytina a střešní tvarovky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 19 
(210) O-99676 

 
 

(111) 197796 

(220) 22.05.1995 

(151) 25.02.1997 

(540) THERMOVIT 

(592) Slovní 
(730) Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s., č. p. 176, Vintířov, 35735, 

CZ 

(740) Mgr. Dita Fialová, patentová zástupkyně, Hradní 301/9, Loket, 35733 
(511) (1) substrát pro pěstování rostlin v hydroponiích, substrát pro extenzivní a 

intenzivní zazelenění ploch, zejména střech, substrát pro kořenové čističky 

odpadních vod; (19) expandovaný jíl, lehké kamenivo do betonů, zdící 
materiály, například cihly, tvárnice a tvarovky, tepelně izolační zdící 

materiály a tvarovky, zvukově izolační zdící materiály a tvarovky, zvuk 

pohlcující zdící materiály a tvarovky, betony, tepelně izolační betony, lehké 
konstrukční betony, malty, lehké tepelně izolační malty, žárobetony a 

žárovzdorné malty, zásypy, zejména zásypy konstrukční a tepelně izolační, 

dlaždice na dláždění, dlaždice na dlažby a obklady, stavební dílce pro svislé 
i vodorovné stavební konstrukce, betonová krytina a střešní tvarovky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 19 

(210) O-100415 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 7 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 198361 

(220) 28.11.1994 

(151) 26.03.1997 

(540) CZ 1-99 

(592) Slovní 
(730) Kalous Jan, náměstí Míru 1221/4, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Ing. Novotný Jaroslav, Římská 45, Praha 2, 12000 

(511) (6) zámečnické výrobky; (42) zámečnické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 42 
(210) O-94746 

 
 

(111) 198733 

(220) 31.07.1995 

(151) 28.03.1997 

(540) WIZARDS OF THE COAST 

(592) Slovní 
(730) Wizards of the Coast LLC, 1107 Lake Washington Blvd N, Suite 800, 

Renton, 98056, WA, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (9) počítačový software; (28) hračky; (41) zábavné služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 28, 41 

(210) O-102444 

 
 

(111) 200278 

(220) 16.08.1995 

(151) 26.05.1997 

(540) MAGIC THE GATHERING 

(592) Slovní 

(730) Wizards of the Coast LLC, 1107 Lake Washington Blvd N, Suite 800, 
Renton, 98056, WA, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(511) (9) vybavení pro elektronické hry a software pro televizi, vybavení pro 

počítač a video; (28) hračky, hry, elektronické hry, video hry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 28 
(210) O-102875 

 
 

(111) 200279 

(220) 16.08.1995 

(151) 26.05.1997 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Wizards of the Coast LLC, 1107 Lake Washington Blvd N, Suite 800, 

Renton, 98056, WA, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (25) oděvy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25 
(210) O-102876 

 
 

(111) 201640 

(220) 31.01.1995 

(151) 28.07.1997 

(540) KARLOVARSKÁ KOSMETIKA 

(592) Slovní 
(730) VŘÍDLO, výrobní družstvo, Kamenického 98/8, Karlovy Vary, Bohatice, 

36004, CZ 

(740) Mgr. Dita Fialová, patentová zástupkyně, Hradní 301/9, Loket, 35733 
(511) (3) zubní pasty, ústní vody, kolínské vody, kosmetické krémy, koupelové 

pěny, koupelové soli, vlasové šampony. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(210) O-96794 

 
 

(111) 204235 

(220) 28.11.1994 

(151) 30.10.1997 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) SYSCOM SOFTWARE spol. s r.o., Kytlická 818/21a, Praha 9, Prosek, 

19000, CZ 
(740) Mgr. David Kučera, advokát, Úvalská 653/24, Praha 10, Strašnice, 10000 

(511) (9) zapisovací pokladny (záznam), kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače, výrobky v oblasti informačních 
technologií, počítače, scannery, tiskárny, počítačové komponenty, síťové 

komponenty; (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje (komunikace, 
Internet, sítě); (41) školení (formace); (42) programování počítači, služby, 

které nemohou být zařazeny do jiné třídy, vývoj SW, poradenství, support, 

analýza, zpracování dat, projekční činnost v oblasti informačních 
technologií. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41, 42 

(210) O-94737 

 
 

(111) 204236 

(220) 28.11.1994 
(151) 30.10.1997 

(540) SYSCOM SOFTWARE 

(592) Slovní 

(730) SYSCOM SOFTWARE spol. s r.o., Kytlická 818/21a, Praha 9, Prosek, 

19000, CZ 
(740) Mgr. David Kučera, advokát, Úvalská 653/24, Praha 10, Strašnice, 10000 

(511) (9) zapisovací pokladny (záznam), kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače, výrobky v oblasti informačních 
technologií, počítače, scannery, tiskárny, počítačové komponenty, síťové 

komponenty; (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje (komunikace, 
Internet, sítě); (41) školení (formace); (42) programování počítači, služby, 

které nemohou být zařazeny do jiné třídy, vývoj SW, poradenství, support, 

analýza, zpracování dat, projekční činnost v oblasti informačních 
technologií. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41, 42 

(210) O-94738 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 8 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 205280 

(220) 31.01.1995 
(151) 21.11.1997 

(540) VŘÍDLO-KARLOVARSKÁ 

KOSMETIKA 

(592) Slovní 

(730) VŘÍDLO, výrobní družstvo, Kamenického 98/8, Karlovy Vary, Bohatice, 

36004, CZ 
(740) Mgr. Dita Fialová, patentová zástupkyně, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(511) (3) kolínské vody, kosmetické krémy, koupelové pěny, vlasové šampony, 

zubní pasty; (5) ústní vody, koupelové soli. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 
(210) O-96793 

 
 

(111) 206723 

(220) 09.05.1995 

(151) 26.01.1998 

(540) MONTFIELD 

(592) Slovní 
(730) Mountfield a.s., Mirošovická 697, Mnichovice, 25164, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(511) (7) zahradní čerpadla, žací stroje, motorové sekačky a kosy, ruční motorové 

pily, křovinořezy, lištové sekačky, kultivátory, drtiče zahradních odpadů 

apod; (8) nůžky na živé ploty, kosy, ruční sekačky; (12) zahradní 
malotraktory; (37) servis vpředu uvedeného sortimentu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 8, 12, 37 

(210) O-99968 

 
 

(111) 209355 

(220) 24.05.1995 
(151) 27.05.1998 

(540) DUNGEONS & DRAGONS 

(592) Slovní 

(730) Wizards of the Coast LLC, 1107 Lake Washington Blvd N, Suite 800, 

Renton, 98056, WA, US 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (9) nosiče informací všeho druhu, zejména počítačové diskety, CD disky, 
software počítačů; (16) nosiče informací všeho druhu, zejména tiskoviny 

periodické i neperiodické; (28) hry všeho druhu, zejména společenské stolní 

hry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 28 

(210) O-100486 

 
 

(111) 273483 

(220) 23.11.2004 

(151) 27.06.2005 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) fortell s.r.o., Nádražní 1111, Lanškroun, Žichlínské Předměstí, 56301, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 

(511) (6) čelisti svěráku, formy slévárenské, pásová ocel, plechy, pásy kovové, 

svěráky; (7) brusky nástrojové, dělící stroje, formy, frézky, hoblovky, 
kovoobráběcí stroje, licí formy, lisovací stroje, obráběcí stroje, pouzdra 

(části strojů), řezací stroje, strojní nůžky, tažení kovů (stroje na), tvářecí 

stroje, upínací zařízení strojního nářadí a nástrojů; (8) brusné nástroje, 
děrovací nástroje, frézy, kleštiny, lisovací nástroje, nástroje a nářadí, ostření 

(nástroje na), perforovačky, profilovací nástroje, prostřihovadla, razidla, 

řezné nástroje, tvářecí nástroje, upínací pouzdra, vytlačovací nástroje, 
zápustky, zaškrabávací nástroje; (35) dodavatelské služby pro třetí osoby, 

obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc při řízení obchodní 

činnosti; (40) broušení, frézování, hoblování, kalení kovů, kovářství, 
kreslení, rýsování laserem, pokovování, popouštění kovů, rytí, gravírování, 

svařování, úprava a zpracování kovů; (42) kalibrování, kontrola kvality, 
projektová činnost, studie technických projektů, projektování, průmyslový 

design, vývoj a výzkum nových výrobků, zkoušky materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 8, 35, 40, 42 

(210) O-420697 

 
 

(111) 273606 

(220) 10.12.2004 

(151) 27.06.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické a datové sítě, 

multimediální aplikace, multimediální informační publikace, elektronické 
publikace, software pro počítače, programové vybavení pro informační 

technologie a pro komunikaci a pro elektronický obchod, počítačové hry, 

nahraný software na CD a DVD discích a magnetických mediích, 
elektronické komunikační sítě a elektronické databáze; (16) brožury, 

katalogy, manuály, reklamní obtisky, prospekty, příručky, rejstříky - 

seznamů, samolepky, doprovodné tiskoviny, reklamní předměty jako jsou 
tužky, pera, sáčky, tašky a další tištěné publikace; (35) obchodní a obchodně 

informační služby na internetu, vyhledávání, indexování, spojování a 

uspořádání dat pro internet, příprava elektronických pozvánek, kompilace, 
uspořádání a řízení informací ze vzdálených zdrojů, vše prostřednictvím 

elektronických komunikačních sítí, komerční využití internetu v oblastech 

komerčních internetovských medií a vyhledávacích služeb, systemizace 
informací do počítačových databází, aktualizování reklamních materiálů, 

obchodní reklama (pro třetí osoby), pronájem reklamní doby v 

komunikačních mediích, reklama on-line v počítačových sítích, reklamní 
materiály (rozšiřování), reklamní materiály (zasílání), reklamní texty 

(vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), rozšiřování 

reklamních textů zákazníkům (letáky, vzorky atd.), rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů, příprava a vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, zprostředkovatelské a 

poradenské služby v oblasti obchodu, poskytování informací komerčního 
charakteru a informačních produktů k reklamním účelům; (38) 

telekomunikace, zejména přenos textů a/nebo obrazů a komunikace 

prostřednictvím elektronicky přenosných dat (např. Internet, videonet, 
obrazová data), přenos textů a/nebo obrazů prostřednictvím magneticky 

nebo opticky uchovatelných dat (disky, CD-Romy, DVD), vysílání 
rozhlasových a televizních programů; (39) archivace elektronicky 

uložených dat nebo dokumentů, informace (skladované), skladování; (41) 

publikování a vydávání knih, časopisů a magazínů, služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování (DTP), digitální 

zpracování obrazu; (42) návrhy, strukturování a programování či jiné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 9 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vytváření počítačových programů a počítačových systémů zejména 

programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 

serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 
aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně 

jejich poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 
údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 

a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich 
instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky 

(webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v 
rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) 

pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 
programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 

fyzických médií na elektronická média. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 39, 41, 42 
(210) O-421268 

 
 

(111) 273607 

(220) 10.12.2004 

(151) 27.06.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické a datové sítě, 
multimediální aplikace, multimediální informační publikace, elektronické 

publikace, software pro počítače, programové vybavení pro informační 

technologie a pro komunikaci a pro elektronický obchod, počítačové hry, 
nahraný software na CD a DVD discích a magnetických mediích, 

elektronické komunikační sítě a elektronické databáze; (16) brožury, 

katalogy, manuály, reklamní obtisky, prospekty, příručky, rejstříky - 
seznamů, samolepky, doprovodné tiskoviny, reklamní předměty jako jsou 

tužky, pera, sáčky, tašky a další tištěné publikace; (35) obchodní a obchodně 

informační služby na internetu, vyhledávání, indexování, spojování a 
uspořádání dat pro internet, příprava elektronických pozvánek, kompilace, 

uspořádání a řízení informací ze vzdálených zdrojů, vše prostřednictvím 

elektronických komunikačních sítí, komerční využití internetu v oblastech 
komerčních internetovských medií a vyhledávacích služeb, systemizace 

informací do počítačových databází, aktualizování reklamních materiálů, 

obchodní reklama (pro třetí osoby), pronájem reklamní doby v 
komunikačních mediích, reklama on-line v počítačových sítích, reklamní 

materiály (rozšiřování), reklamní materiály (zasílání), reklamní texty 

(vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), rozšiřování 

reklamních textů zákazníkům (letáky, vzorky atd.), rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů, příprava a vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, zprostředkovatelské a 
poradenské služby v oblasti obchodu, poskytování informací komerčního 

charakteru a informačních produktů k reklamním účelům; (38) 

telekomunikace, zejména přenos textů a/nebo obrazů a komunikace 
prostřednictvím elektronicky přenosných dat (např. Internet, videonet, 

obrazová data), přenos textů a/nebo obrazů prostřednictvím magneticky 
nebo opticky uchovatelných dat (disky, CD-Romy, DVD), vysílání 

rozhlasových a televizních programů; (39) archivace elektronicky 

uložených dat nebo dokumentů, informace (skladované), skladování; (41) 
publikování a vydávání knih, časopisů a magazínů, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování (DTP), digitální 

zpracování obrazu; (42) návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření počítačových programů a počítačových systémů zejména 

programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 
serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně 
jejich poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 
a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky 
(webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v 

rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) 
pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 
fyzických médií na elektronická média. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 39, 41, 42 

(210) O-421269 

 
 

(111) 273608 

(220) 10.12.2004 
(151) 27.06.2005 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 
nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické a datové sítě, 

multimediální aplikace, multimediální informační publikace, elektronické 

publikace, software pro počítače, programové vybavení pro informační 
technologie a pro komunikaci a pro elektronický obchod, počítačové hry, 

nahraný software na CD a DVD discích a magnetických mediích, 

elektronické komunikační sítě a elektronické databáze; (16) brožury, 
katalogy, manuály, reklamní obtisky, prospekty, příručky, rejstříky - 

seznamů, samolepky, doprovodné tiskoviny, reklamní předměty jako jsou 

tužky, pera, sáčky, tašky a další tištěné publikace; (35) obchodní a obchodně 
informační služby na internetu, vyhledávání, indexování, spojování a 

uspořádání dat pro internet, příprava elektronických pozvánek, kompilace, 

uspořádání a řízení informací ze vzdálených zdrojů, vše prostřednictvím 
elektronických komunikačních sítí, komerční využití internetu v oblastech 

komerčních internetovských medií a vyhledávacích služeb, systemizace 

informací do počítačových databází, aktualizování reklamních materiálů, 
obchodní reklama (pro třetí osoby), pronájem reklamní doby v 

komunikačních mediích, reklama on-line v počítačových sítích, reklamní 

materiály (rozšiřování), reklamní materiály (zasílání), reklamní texty 

(vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), rozšiřování 

reklamních textů zákazníkům (letáky, vzorky atd.), rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů, příprava a vydávání reklamních nebo 
náborových, propagačních a inzertních textů, zprostředkovatelské a 

poradenské služby v oblasti obchodu, poskytování informací komerčního 

charakteru a informačních produktů k reklamním účelům; (38) 
telekomunikace, zejména přenos textů a/nebo obrazů a komunikace 

prostřednictvím elektronicky přenosných dat (např. Internet, videonet, 
obrazová data), přenos textů a/nebo obrazů prostřednictvím magneticky 

nebo opticky uchovatelných dat (disky, CD-Romy, DVD), vysílání 

rozhlasových a televizních programů; (39) archivace elektronicky 
uložených dat nebo dokumentů, informace (skladované), skladování; (41) 

publikování a vydávání knih, časopisů a magazínů, služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 10 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování (DTP), digitální 

zpracování obrazu; (42) návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření počítačových programů a počítačových systémů zejména 
programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 

serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 
databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně 

jejich poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 
internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 

a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného 
prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky 

(webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v 
rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) 

pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 
jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 

fyzických médií na elektronická média. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 39, 41, 42 

(210) O-421270 

 
 

(111) 273609 

(220) 10.12.2004 

(151) 27.06.2005 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (9) počítačový hardware s příslušenstvím, software pro video a počítačové 
hry; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, 

výrobky z papíru, plakáty, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, 

obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 
omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, 

pytlíky a sáčky pro obalovou techniku spadající do této třídy, školní sešity, 

skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, 
papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na 

papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty 

v papírové formě, databáze v papírové formě, tiskoviny z oblasti 
telekomunikací, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, 

potřeby pro knižní vazby, psací stroje a kancelářské potřeby kromě nábytku, 

učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z 
papíru, obaly bublinové (z umělých hmot); (35) služby vyhledávání 

umístění objektů a subjektů pomocí počítače nebo komunikačního nebo 

telekomunikačního zařízení nebo telefonu, reklamní a inzertní činnost, 
propagace, marketing, pomoc při podnikání, poradenství týkající se 

organizace a podnikání, distribuce prospektů, podnikatelské informace, 

computerizovaná pomoc při podnikání (počítačem podporované 

podnikání), předplatné tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, distribuce 

propagačních tiskovin, plánování obchodních a propagačních akcí, 

ověřování obchodních transakcí, potvrzování uskutečnění obchodních 
transakcí, poskytování informací reklamního nebo komerčního charakteru, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média 

prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, poskytování 
informací a informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 

multimediálních informací komerčního nebo reklamního charakteru, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, merchandising, pronájem reklamních, informačních i 
komunikačních míst, hosting, uchování a zpracování dat a informací 

elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické 

pošty, poskytování informací přes Internet; (38) informační kancelář, 

samostatný přenos dat nebo informací prostřednictvím telekomunikačních 

zařízení, počítačů, mobilních telefonů, služby zabezpečující audiovizuální 
komunikaci prostřednictvím informačních telekomunikačních sítí, kupř. 

počítačové sítě internet, mobilních telefonů, satelitu apod., rozšiřování, 

zveřejňování a přenos informací prostřednictvím informačních a 
telekomunikačních zařízení a sítí, mobilních telefonů, satelitů atp., výměna 

a šíření informací a zpráv pomocí telekomunikačních sítí, datových sítí, 

informační nebo komunikační nebo elektronické techniky, on-line chat 
room / diskusní skupiny na internetu a na síti mobilních telefonů, 

poskytování telekomunikační služby elektronické nástěnky, poskytování 

přístupu k on-line službám, služby webových portálů, komunikace 
mobilními telefony a počítačová komunikace, posílání zpráv, služby 

elektronické pošty, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítačů, 
šíření elektronických publikací v elektronické podobě pomocí počítačových 

a telekomunikačních sítí, pomocí mobilních telefonů, satelitu atp., 

komunikace a transakce v síti, služby datové sítě, pronájem informačních a 
komunikačních míst, služby krátkých textových zpráv a mobilních 

multimediálních zpráv MMS, poskytování přístupu na on-line informační 

služby a databáze, přenos, poskytování nebo vyvolávání informací z 
počítačové databáze, on-line informační a databázové služby; (39) 

archivace elektronicky uložených dat nebo dokumentů, informace 

(skladované), skladování; (41) elektronické publikování (DTP), 
poskytování on-line publikací, soutěže (organizování vzdělávacích a 

soutěžních), provozování her on-line z počítačové sítě, vydávání knih a 

časopisů on-line, informace o možnostech zábavy, informace o možnostech 
rekreace, informace o výchově a vzdělávání, informace o možnostech 

rozptýlení, publikování a vydávání knih, časopisů a magazínů, služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, digitální zpracování obrazu; (42) 
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření počítačových 

programů a počítačových systémů zejména programového vybavení 

internetových, intranetových či jiných síťových serverů, serverových stanic 
a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných datových 

systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování přístupu 
k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření internetových či 

intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a 
internetových či intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky (webpages a 
websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v rámci těchto 

stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 
programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 

fyzických médií na elektronická média. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 39, 41, 42 

(210) O-421272 

 
 

(111) 273612 

(220) 10.12.2004 

(151) 27.06.2005 

(540) TORENO 

(592) Slovní 
(730) TORENO s.r.o., ul. Míru 22, Rokycany, 33701, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(511) (9) přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, elektrické rozvaděče, plynoměrná zařízení 

a přístroje, elektrické přístroje a zařízení spadající do této třídy; (12) jízdní 
kola všeho druhu a jejich součásti spadající do této třídy; (19) stavební 

materiály nekovové, výrobky z betonu, stavební výrobky plastové, stavební 

výrobky kamenické; (37) stavební činnost, montáž, opravy a revize 
elektrických zařízení a měřicích systémů; (42) vývoj, výzkum a 

projektování elektrických zařízení a měřicích systémů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 12, 19, 37, 42 
(210) O-421280 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 11 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 273613 

(220) 10.12.2004 

(151) 27.06.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) TORENO s.r.o., ul. Míru 22, Rokycany, 33701, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (9) přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, elektrické rozvaděče, plynoměrná zařízení 
a přístroje, elektrické přístroje a zařízení spadající do této třídy; (12) jízdní 

kola všeho druhu a jejich součásti spadající do této třídy; (19) stavební 

materiály nekovové, výrobky z betonu, stavební výrobky plastové, stavební 
výrobky kamenické; (37) stavební činnost, montáž, opravy a revize 

elektrických zařízení a měřicích systémů; (42) vývoj, výzkum a 

projektování elektrických zařízení a měřicích systémů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 12, 19, 37, 42 

(210) O-421281 

 
 

(111) 273639 

(220) 14.12.2004 

(151) 27.06.2005 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 

České Budějovice, České Budějovice 1, 37001, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (9) magnetické, optické a jiné nosiče dat, informací, zvukových, 
obrazových a zvukově-obrazových záznamů spadající do tř. 9, publikace v 

elektronické podobě, on-line dostupné publikace v síti Internet, software na 

nosičích; (16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny a polygrafické výrobky 
všeho druhu, např. časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, fotografie, 

programy, vstupenky, letáky, katalogy, studijní a konferenční materiály, 

např. sborníky a sylaby, periodické a neperiodické tiskoviny; (35) reklamní, 
propagační a inzertní činnost a služby, elektronická inzerce, on-line inzerce, 

výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely, marketing, poradenské 

a zprostředkovatelské služby související s reklamním tiskem, propagací, 
reklamou, inzercí a marketingem, distribuce reklamních tiskovin a 

reklamních nosičů informací; (38) šíření tiskovin, časopisů, periodik v 

elektronické podobě, také prostřednictvím počítačové sítě, včetně Internetu; 
(41) výchovná a zábavná činnost, pořádání odborných seminářů a 

konferencí, vydavatelská a nakladatelská činnost, zejména vydávání novin, 

časopisů, knih, včetně vydávání tiskovin prostřednictvím počítačových sítí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-421393 

 
 

(111) 274008 

(220) 15.11.2004 

(151) 25.07.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) RI OKNA a.s., Úkolky 1055, Bzenec, 69681, CZ 

(740) JUDr. Ing. Pavel Schreiber, advokát, Jakubská 1, Brno, 60200 

(511) (6) kovová okna, dveře, kovové konstrukce, stavební a spojovací materiály 
kovové, hutní materiály; (17) plastické hmoty polozpracované, polotovary 

z plastických hmot pro tuto třídu, materiály izolační, stavební izolace, 

izolace pro okna a dveře, výrobky z gumy a kaučuku spadající do této třídy; 
(19) stavební materiály nekovové spadající do této třídy, nekovové stavební 

díly - okna, dveře, zárubně, profily, parkety, nekovové konstrukce, stavební 

plasty, stavební dřevo, stavební sklo, tabulové sklo, termoizolační sklo; (37) 
stavebně-montážní služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 17, 19, 37 

(210) O-420478 

 
 

(111) 274338 

(220) 24.01.2005 
(151) 22.07.2005 

(540) TRIBO 

(592) Slovní 

(730) HENNLICH s.r.o., Českolipská 1996/9, Litoměřice, Předměstí, 41201, 

CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(511) (6) mazací agregáty; (7) centrální mazací systémy, rozdělovače, dávkovače 
maziva, šroubení, mazací agregáty (součásti strojů). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7 

(210) O-422654 

 
 

(111) 274371 

(220) 06.03.1995 
(151) 05.08.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) TREBAG AG AS TRUSTEE OF MUCHA TRUST, Hasenacker 32, 
Schaan, 9494, LI 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(511) (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky k praní, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, dezodorační přípravky pro osobní potřebu, 

hygienické přípravky, toaletní přípravky, mýdla, parfumerie, voňavkářské 
zboží, pokojové voňavky, voňavky jakož i základní látky přírodní nebo 

syntetické pro květinové parfémy, vonná dřeva, vonné oleje, vonné sáčky, 

kosmetika, šampony, vlasové vody, zubní pasty; (16) tiskoviny s výjimkou 
tiskovin k uměleckým předmětům, časopisy, periodika, knihy, fotografie, 

obrazy, pohlednice, plakáty, obaly, papír, lepenka a výrobky z těchto 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 12 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

materiálů, tiskárenské výrobky - to vše výše uvedené ve tř.16 s výjimkou 

tiskovin k uměleckým předmětům; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z 

těchto materiálů, kufry, kabelky, kabely, batohy, cestovní potřeby, deštníky, 
slunečníky, hole, biče, krabice z kůže nebo z kožité lepenky, sedlářské 

výrobky, umělecké výrobky z kůže nebo imitace kůže, umělecko 

průmyslové předměty z kůže nebo z imitace kůže; (41) nakladatelská a 
vydavatelská činnost, výchovná, školicí a zábavní činnost, výstavy kulturní 

a vzdělávací, pořádání výstav, pořádání kulturních a společenských akcí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 16, 18, 41 
(210) O-192327 

 
 

(111) 274397 

(220) 30.12.2004 

(151) 05.08.2005 

(540) LAKSYMA 

(592) Slovní 

(730) ALIMPEX FOOD a.s., Českobrodská 1174, Praha 9, Kyje, 19800, CZ 
(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

(511) (29) mléko a mléčné nápoje, mléko pasterované, mléčné výrobky, smetana 

a šlehačka, zakysaná smetana, smetanový zákys, smetanové krémy, máslo, 

syrovátka, kefír, podmáslí, tvaroh, tvarohové krémy, jogurty bílé a ovocné, 

sýry smetanové, máslové, tvarohové a termizované; (30) zmrzlina, 
zmrzlinové poháry, mražené mléčné a smetanové výrobky; (40) 

konzervování potravin a nápojů, zpracování potravin živočišného nebo 

rostlinného původu, zpracování mléka -– mlékárenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 40 
(210) O-421865 

 
 

(111) 274399 

(220) 06.03.1995 

(151) 08.08.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) TREBAG AG AS TRUSTEE OF MUCHA TRUST, Hasenacker 32, 

Schaan, 9494, LI 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(511) (6) umělecké předměty zejména sochařské nebo odlévané z obecných kovů 

kromě z bronzu nebo z drahých kovů, umělecko průmyslové výrobky z 
obecných kovů, obecné kovy, jejich slitiny polozpracované i jednoduché 

výrobky z nichž jsou vyráběny, kovové výrobky, ozdobné předměty z kovu, 

modely uměleckých předmětů, krabice z kovu nebo z plechu, krabice na 
cigarety nebo tabák z kovu; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z 

těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, 

šperky, ozdobné předměty a modely uměleckých předmětů z drahých kovů, 
drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, knoflíky do 

manžet a  jehlice do kravat ozdobné, krabice, krabice na cigarety nebo na 

tabák a umělecké předměty z drahých kovů; (16) tiskoviny k uměleckým 

předmětům, časopisy, periodika, knihy, fotografie, obrazy, pohlednice, 

plakáty, obaly, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské 

výrobky -  vše  uvedené ve tř.16 pouze jako tiskoviny k uměleckým 
předmětům; (20) nábytek, zrcadla, rámy, dřevěné krabice, krabice na tabák 

nebo cigarety nekovové, výrobky nepojmenované v jiných třídách ze dřeva, 

korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 
jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů, nebo 

náhražky z plastických hmot, umělecké předměty nebo umělecko 

průmyslové předměty z těchto materiálů; (21) náčiní a nádoby pro 
domácnost nebo kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče, čisticí prostředky, 

sklo surové nebo opracované, sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných 

třídách, podnosy a podložky pro karafy, umělecké předměty nebo umělecko 
průmyslové předměty z keramiky nebo z porcelánu nebo ze skla, dekorační 

i užitkové sklo, keramika, porcelán, nádoby na voňavky a podobné 

předměty, vonné lahvičky, krabice skleněné, krabice dřevěné na čaj, krabice 

kovové pro výdej papírových ubrousků, jakékoli nádoby ze skla nebo 
porcelánu nebo keramiky; (24) tkaniny, textilní výrobky, pokrývky zejména 

ložní, ubrusy, utěrky, prostírání,  umělecké předměty a umělecko 

průmyslové předměty zařazené v této třídě; (25) šátky; (42) designerská a 
výtvarná činnost. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 14, 16, 20, 21, 24, 25, 42 

(210) O-97991 

 
 

(111) 274681 

(220) 22.12.2004 
(151) 25.08.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Čestmír Fanta, MBA, M. J. Hurta 46, Měchenice, 25206, CZ 
(511) (35) inzertní služby, marketingové studie, služby - poradenství v obchodní 

činnosti, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro 

jiné podniky), dražby; (36) zařizování a zprostředkování obchodu v oblasti 
nemovitostí, konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, činnost realitní 

kanceláře, investiční činnost; (37) stavební informace, rekonstrukce budov, 

stavebnictví, stavební činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 
(210) O-421717 

 
 

(111) 275219 

(220) 05.11.2004 

(151) 29.09.2005 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Mikulica Petr Ing., Nálepkova 1047/129, Brno, Jundrov, 63700, CZ 

(511) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, ekonomické a organizační 

poradenství, vedení účetní a mzdové agendy, obchodní administrativa a 
kancelářské práce; (36) služby finanční a peněžní, daňové poradenství, 

účetní poradenství, celní poradenství, zastupování při daňovém řízení, 

zprostředkování finančních produktů a služeb, služby nemovitostní - 
odhady nemovitostí, poradenství v oblasti daně z nemovitostí; (41) výchova 

a vzdělávání, pořádání odborných seminářů a přednášek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 
(210) O-420258 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 13 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 275249 

(220) 22.11.2004 

(151) 29.09.2005 

(540) BUILDING WORLD 

(592) Slovní 
(730) Wankeová Eva, Písecká 2342/11, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(511) (9) databáze a data a jiné informační produkty na magnetických nosičích a 

v elektrických datových, informačních a telekomunikačních sítích, CD, 
DVD, kazety, videokazety, nosiče informací se záznamem hlasu, obrazu, 

zvuku, elektronické časopisy a knihy v elektronické podobě, software pro 

počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, periodický a neperiodický tisk, 
ročenky, katalogy, manuály, buletiny, letáky, fotografie, prospekty, plakáty, 

pohlednice, kalendáře, dopisnice, propagační materiály a předměty z papíru 

spadající do této třídy, brožury, obalový materiál z papíru i plastu spadající 
do této třídy, tiskařské typy a štočky; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, obchodní informační servis a poradenské služby v obchodě, 

pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a 
služeb v této třídě jmenovaných, včetně distribuce zboží k reklamním 

účelům, zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu, průzkum trhu, 

marketing obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, 
rozmnožovací služby; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost v oboru 

odborných, zábavných, zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, publikací, 

zpráv, a informací, zvukových a textových a audiovizuálních nosičů, 
produkční a agenturní činnost v oblasti výchovy, vzdělávání, zábavy, 

kultury, pořádání konferencí, seminářů, školení, výstavy vzdělávací, 

pořádání soutěží, zájmových klubů, společenských akcí, informační, 
konzultační, obstaravatelské, zprostředkovatelské služby v oboru 

nakladatelské a vydavatelské činnosti, produkční a agenturní činnost v 

oblasti zábavy, kultury výchovy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 

(210) O-420691 

 
 

(111) 275324 

(220) 14.01.2005 

(151) 29.09.2005 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) VENTAC s.r.o., Bratří Štefanů 973/63a, Hradec Králové, Slezské 

Předměstí, 50003, CZ 
(511) (37) instalace a opravy klimatizačních a chladicích zařízení, stavební dozor, 

stavebnictví; (40) čištění vzduchu; (42) projektování, inženýrské práce, 

duševní vlastnictví, konzultační činnost v oboru technických zařízení 
budov. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 40, 42 

(210) O-422359 

 
 

(111) 275571 

(220) 21.02.2005 
(151) 29.09.2005 

(540) ULTRAVIT 

(592) Slovní 

(730) Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s., č. p. 176, Vintířov, 35735, 

CZ 
(740) Mgr. Dita Fialová, patentová zástupkyně, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(511) (19) stavební materiály a hmoty, stavební prvky z nekovových materiálů, 

zejména prvky pro zámkové dlažby, chodníkové a obkladové dlaždice a 
desky, jiné materiály pro silniční dlažby, upravený stavební kámen, prvky 

parkové a zahradní architektury, prvky městského mobiliáře, betonové a 

jiné nekovové výrobky pro inženýrské stavby, dopravní stavby a pozemní 

stavby v jiné třídě nezařazené; (35) zprostředkování obchodu, předvádění a 

nabízení zboží, reklama a propagace, vydávání reklamních a propagačních 
materiálů; (37) práce zemní, betonářské, zednické, obkladačské, dlaždičské, 

montážní a jiné stavební, provádění terénních úprav po stavebních 

činnostech. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 35, 37 

(210) O-423523 

 
 

(111) 275614 

(220) 24.02.2005 

(151) 29.09.2005 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (3) alkálie, amoniak pro průmyslové účely, mýdla, antistatické přípravky 
pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro žehlení prádla, barvy na 

vlasy a vousy, odbarvovače, odlakovače, bělicí přípravky na prádlo, brusiva 

v rozsahu třídy 3, brusná plátna a papír, cídidlo, čisticí mléko pro toaletní 
účely, toaletní a čisticí prostředky, depilační přípravky, dezodoranty pro 

osobní potřebu, přípravky na holení, kamenec, kapaliny na mytí skel do 

ostřikovačů, kolínská voda, kosmetické necesery, kosmetické přípravky, 
kosmetické tužky, koupelové soli nikoliv pro medicinální účely, pleťové 

masky, krém na obuv a kůži, kosmetické krémy, kosmetika, křída na čištění, 

parfémy, laky na vlasy a nehty, lepidla pro kosmetické účely, lešticí 

přípravky, líčidla, louh sodný na praní, obtisky pro kosmetické účely, oční 

řasy, odličovací přípravky, vlasové přípravky, peroxid vodíku pro 

kosmetické účely, leštidla na politury, prací a namáčecí prostředky, rtěnky, 
řasy, šampóny, toaletní terpentýn, toaletní přípravky a potřeby, ústní vody, 

vlasové vody, vody po holení, voňavky, vosky spadající do třídy 3, zubní 

pasty, kosmetické přípravky pro zvířata; (5) absorpční tampóny, vata pro 
lékařské účely, alkohol pro lékařské účely, dezinfekční přípravky pro 

hygienické účely, bikarbonát sodný pro farmaceutické účely, bílkovinová 

potrava pro lékařské účely, léčivé byliny, bylinné čaje, cukrovinky s 
léčebnými přísadami, diabetický chléb, dietetické nápoje a potraviny 

upravené pro lékařské účely, doplňky potravin pro lékařské účely, 

farmaceutické přípravky, pesticidy, fungicidy, gáza na obvazování, glukóza 
pro lékařské účely, herbicidy, repelenty proti hmyzu, lékařské přípravky pro 

hubnutí, hygienické kalhotky, ubrousky napuštěné farmaceutickými 

vodičkami, vložky hygienické, obvazy zdravotnické, knoty sirné pro 
dezinfekci, léčivé přípravky do koupele, lékárničky včetně obsahu, přísady 

do krmiva pro lékařské účely, přípravky na kuří oka v rámci této třídy, léčiva 

pro humánní medicínu, léčiva pro veterinární medicínu, leukoplast, 
minerální vody a soli pro lékařské účely, mléko sušené pro kojence, 

přípravky proti molům, mouchám a ostatnímu hmyzu, mucholapky, 

přípravky na hubení hlodavců, nápoje dietetické upravené pro lékařské 

účely, obinadla hygienická, přípravky proti parazitům, potrava pro kojence, 

přípravky na mytí psů, přípravky pro péči o ústní dutinu k léčebným účelům, 

živočišné uhlí pro farmaceutické účely, peroxid vodíku pro lékařské účely, 
posilující přípravky, tonika k léčebným účelům; (9) nabíječky, akumulátory, 

akustická a světelná poplachová zařízení, měřicí přístroje, ampérmetry, 

reproduktory, antény, automobilové výstražné trojúhelníky, autorádia, 
barometry, baterie, brýle, pouzdra na brýle, buzoly, bzučáky, čočky, 

dalekohledy, požární hlásiče, diapozitivy, promítací přístroje, diktafony, 
magnetické disky, kompaktní disky, disky nahrané, disky optické, 

dozimetry, elektrické dráty, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, el. 

dveřní zvonky, el. kabely, el. spojky, svorky a konektory, el. svařovací 
přístroje, el. zařízení pro vábení a ničení hmyzu, el. vyhřívané vlasové 

natáčky, elektrody svářecí, elektromotory, expozimetry, faxy, filmové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 14 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kamery, filmy exponované, fotografické filtry, fotoaparáty, gramofonové 

desky, gramofony, hasicí přístroje, hvězdářské dalekohledy, jističe, pojistky, 

kalkulačky, kapesní svítilny, kondenzátory, kopírovací stroje, kosmetické 
stroje elektrické, kruhy plovací, kukátka, laptopy, leštičky na fotografie, 

vodováhy, lihoměry, magnetické nosiče dat, magnetofony, ochranné masky, 

matematické přístroje, megafony, měřicí přístroje, měřidla, mikrofony, 
mikroskopy, neprůstřelné vesty, nosiče dat, ochranné obleky a obuv, 

ochranné přilby, ochranné rukavice, ochranné štíty na obličej, olovnice, 

programy pro počítače, optické výrobky, plátna promítací, plotry, plovací 
pásy a vesty, počítače, počítačové periferie, vypínače, audio a video 

přijímače, přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku či obrazu, telefony, 

radary, radia, spínače, stativy, teploměry, váhy, videotelefony, zářivky jako 
svítidla, zástrčky, zásuvky a ostatní el. spojky, závaží, záznamník telefonní, 

optická zrcadla, zvětšovací přístroje, žárovky promítací; (10) bandáže, 
berle, dudlíky, dětské lahve, pomůcky pro kojení, kondomy, masážní 

přístroje, elastické punčochy, chirurgické rukavice, teploměry pro lékařské 

účely, matrace nafukovací pro lékařské účely, matrace porodnické; (11) 
akvarijní přístroje na vytápění a čištění, baterie vodovodní, baterky, bidety, 

bojlery, topné články, dřezy, el. kávovary, el. lampy, el. vyhřívané podušky 

a přikrývky, filtry na pitnou vodu, fontány, fritézy, grily, chladicí stroje, 
přístroje a zařízení, chladničky, jogurtovače elektrické, sprchovací kabiny, 

kamna, pece, sporáky, klimatizační zařízení, kohoutky, el. konvice, kotle, 

vany, koupelnové armatury, obklady, krby, kuchyňská odsávací zařízení, 
lampy, lustry, ledničky, el. vyhřívané nánožníky, zařízení pro ohřev teplé 

vody, ohřívače kojeneckých lahví, toustovače, osvětlovací přístroje a 

zařízení, pečící trouby, pisoáry, plechy pečící, řetězy barevných žárovek, 
sanitární přístroje a zařízení, saunová zařízení, sedátka, splachovače, 

sprchové kouty, sprchy, stínidla, stropní světla a lustry, sušičky prádla, 

šamot, toalety, umyvadla, vánoční světla, ventilátory, vodovodní zařízení, 
výbojky, zapalovače, žárovky; (12) auta, autobusy, pneumatiky, 

bezpečnostní sedačky pro děti, čluny, dětské kočárky, tříkolky, duše, záplaty 

na opravy duší, dvojkolové vozíky, elektromobily, galusky, hnací 
mechanismy pro pozemní vozidla, houkačky, jízdní kola, karosérie 

automobilů, kolečka, trakaře, lodě, mopedy, motocykly, potahy vozidel, 

sněhové řetězy, saně, potahy sedadel, traktory, vesla, volanty, nákupní 
vozíky, nosiče na zavazadla, židle kolečková, náhradní díly pro výrobky ve 

tř. 12, které  spadají do této třídy; (14) brože, budíky, dublé, hodinky, 

klenoty, medailóny, nádobí z drahých kovů, náhrdelníky, náramky, 
náušnice, šperky, šperkovnice, štras, stříbrnické a zlatnické zboží; (15) 

hudební nástroje; (16) archy papíru, alba, atlasy, balicí papír, barvicí pásky 

do psacích strojů, barvy vodové, blahopřání, bloky, brožury, celofán, 
periodika, tuš, číslovačky, děrovačky, desky na dokumenty, pleny papírové, 

dopisní papír, etikety kromě textilních, filtrační papír, fotografie, globusy, 

reprodukce grafické, grafiky, gumy na mazání, hmota modelovací, 
houbičky kancelářské, inkousty, kalendáře, kancelářské potřeby, 

kancelářské sponky, kapesníky papírové, kartóny, knihy, konfety, krajóny, 

křivítka, lepicí pásky a lepidla pro kancelářské účely a pro domácnost, 
lístky, malířské potřeby, mapy, napínáčky, noviny, nože na papír, nožíky pro 

kancelářské účely, obálky, obaly, obtisky, ořezávátka, papír, papír toaletní, 

papírenské výrobky, ubrousky papírové, ubrusy papírové, pastelky, pečetící 
vosk, plakáty, plány, pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, 

praporky papírové, pravítka, prostírání papírové, psací stroje, pytlíky 

papírové, razítka, ručníky papírové, rýsovací potřeby, sešity, sešívačky, 
skicáky, školní potřeby, štětce, těžítka, tiskopisy, tužky, učební pomůcky 

kromě přístrojů, fólie na balení z plastických hmot, malířské válečky, 

zápisníky, zpěvníky; (18) aktovky, batohy, brašny, cestovní kufry, deštníky, 
diplomatky, hole, chlebníky, kabelky, kožená galanterie, kožešiny, kůže ze 

zvířat, kufříky, nákupní tašky, náprsní tašky, pouzdra, obojky, peněženky, 

kožené potahy, ruksaky, řemínky, sedlářské výrobky, slunečníky, šňůry 
kožené, tašky na kolečkách, vodítka; (20) bambus, boudy pro domácí 

zvířata, nábytek bytový a kancelářský, gauče, hmoždinky nekovové, kádě 

nekovové, kolébky, koše, křesla, lavičky, lehátka skládací, lenošky, matrace, 
obrazové lišty a rámy, ošatky, pohovky, police, polštáře, ponky, postele, 

prádelníky, prkénka na maso, proutěné zboží, ratan, rukojeti na nářadí, 
sláma pletená, slamníky, stoličky a stoly, truhlářské umělecké výrobky, tyče 

záclonové, tácky k rostlinám nekovové, žebříky nekovové, židle; (21) 

bandasky, cedníky, cestovní lahve, cukřenky, čajníky, čajové soupravy, 
čisticí nástroje, dávkovače mýdla, dávkovače papírových ručníků, 

dávkovače toaletního papíru, demižony, klece pro domácí zvířata, drátěnky, 

džbánky, figurky z porcelánu, terakoty nebo skla, kuchyňské formy a 
formičky, formy na koláče, grily pro použití na pečení, hadry na čištění, 

hluboké mísy, houby mycí, hrnce, hrnčířské zboží, hřebeny, chladicí 

nádoby, prkénka a schránky na chléb, kartáče, kartáčky zubní, kastroly, 
kávové soupravy, kbelíky, kořenáče, koše na odpadky, kotlíky, kuchyňské 

nádobí, lisy na ovoce pro domácnost s výjimkou elektrických, majolika, 

mísy, mixery ruční, mlýnky ruční, mopy, naběračky, nádoby kuchyňské, 

nádoby na smetí, nálevky, nit zubní, nočníky, obaly na mýdlo, otvíráky 

lahví, pánve, párátka, pasti na hmyz a hlodavce, pepřenky, plácačky na 

mouchy, plácačky na koberce, podnosy, porcelán, potřeby kuchyňské 
neelektrické s výjimkou potřeb z drahých kovů, potřeby toaletní, prádelní 

kolíky, prádelní sušáky, prkna žehlicí, krabice na jídlo, pudřenky, 

rozstřikovače na voňavky, rožně pro použití na pečení, rukavice pro 
domácnost, sběračky, servisy, sklenice na pití, sklo tabulové, slánky, 

smetáky, stojánky, struhadla, svícny, šálky, škopky, šlehače ruční, 

šrotovníky, štoudve, tácky papírové, talíře papírové, talíře, termosky, 
tlakové hrnce s výjimkou elektrických, utěrky na čištění, válečky na těsto, 

vaničky, vědra, vykrajovátka na pečivo, výrobky z křišťálového skla, 

vývrtky, žejdlíky; (22) lana, provazy, koudel, látka na vycpávky, lýko, 
markýzy z textilu ze syntetických vláken, motouzy, papírové provazy, pásky 

balicí nekovové, plachty, popruhy, pytle na přepravu uskladnění volně 
uložených materiálů, sítě, stany; (24) bavlněné látky, barchet, brokát, 

cestovní přikrývky, damašek, flanel, flauš, hedvábí, jutový textil, kaliko, 

kanava, kapesníky, kartoun, krep, látky, ložní pokrývky a přikrývky, ložní 
prádlo, lůžkoviny, manšestry, matracovina, moskytiery, nábytkové potahy i 

záclony, plátno, plst, podšívky, potahy na nábytek z textilních materiálů, 

prádlo ložní a stolní, prostěradla, povlečení, přehozy, pytloviny, rolety 
textilní, ručníky, samet, spací pytle, sukno, sypkovina, taft, textilie, rolety, 

tkaniny, tyl, úplety, vlaječky, záclonovina; (25) bačkory, barety, boty, bundy, 

čapky, čepice, dětské plenky textilní, galoše, holínky, kabáty, kalhotky 
plenkové, kalhotky, kamaše, kapesníky, kapuce, klobouky, kombinézy, 

konfekce, korzety, kostýmy, košile, koupací pláště, kožešiny (oděvy), 

kravaty, legíny, límce, lyžařská obuv, oblečení, obuv, sportovní obuv, oděvy, 
oděvy nepromokavé, sportovní oděvy, opasky, plavky, pantofle, pletené 

zboží, podprsenky, podvozky, ponožky, prádlo spodní, pulovry, punčochy, 

pyžama, rukavice, saka, sandály, spodky, saka, střevíce, sukně, svetry, šály, 
šátky, šle, nátělníky, uniformy, vesty, výbavičky pro novorozeně, zástěry, 

župany; (26) bambule, cedulky na prádlo, dracouny, flitry, galanterie 

textilní, gumy do prádla, hříbky na látání, jehelníky, jehlice pletací a 
háčkovací, jehly, kalouny, kanýry, knoflíky, krabice na šicí potřeby, krajky, 

květiny umělé, lacety, lemovky, natáčky do vlasů s výjimkou elektrických, 

zažehlovací záplaty, ovoce umělé, ozdobné jehlice, ozdoby, paruky, 
patentky, prýmkařské zboží, přezky, síťky na vlasy, spony, stuhy, 

šněrovadla, šňůry, tkanice, vázačky, výšivky, zdrhovadla; (28) autíčka, 

automobilové modely, bazény plavecké (potřeby pro hru), biliardy, boby, 
boty na bruslení s bruslemi, bowling, boxerské rukavice, brusle, činky, 

stolní hry, sportovní nářadí, divadelní masky, draci, golfové vybavení, 

gymnastické zařízení, rybářské náčiní, hokejky, sportovní zboží zařazené v 
této třídě, horolezecká výstroj, houpačky, kuželky, šachy, kuličky, hračky, 

hry, chrastítka, jízdní kola nehybná, kapsle do kapslových pistolí, rogala, 

kolečkové brusle, koloběžky, loutky, náčiní pro lukostřelbu, lyže, lyže 
surfovací a vodní, maňásci, míče, náčiní rybářské, návnady pro rybáře, 

ozdoby na vánoční stromky, pálky, panenky, ploutve, puky, sportovní 

rukavice, sítě jako sportovní potřeby, skateboardy, společenské hry, 
stojánky na vánoční stromky, stromky vánoční umělé, šachovnice, šipky, 

terče, vázání na lyže, hrací karty; (29) ančovičky, arašídy zpracované, bílek, 

bramborové lupínky, bujóny, byliny konzervované, cibule konzervovaná, 
čočka konzervovaná, datle, droby, drůbež, džemy, fazole konzervované, 

garnáty, hrách konzervovaný, hranolky, hrozinky, huspeniny, játra, jedlé 

oleje a tuky, jogurt, kandované ovoce, kaviár, kefír, klobásy, salámy, párky, 
kokosová moučka, konzervy masové, konzervy rybí, konzervovaná 

zelenina, korýši, krevety, kůry ovocné, kyselé zelí, langusty, lanýže, losos, 

mandle zpracované, margarín, marmeláda, máslo, maso, masové extrakty, 
měkkýši, mléčné nápoje, mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, mušle 

neživé, nakládaná zelenina, nasolené potraviny, olivy konzervované, oříšky 

zpracované, konzervované ovoce, ovocné rosoly, paštiky, polévky, raci, 
rajčatový protlak, ryby, saláty, sardinky, sledi, slanina, smetana, sušená 

vejce, syrovátka, šlehačka, šunka, tofu, tuňák, uzeniny, vejce, zelenina, 

zvěřina, houby konzervované, želatina; (30) anýz, aromatické přípravky do 
potravin, badyán, bonbóny, bramborová moučka, cikorka, cukr, cukroví, 

cukrovinky, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje, dorty, droždí, glukóza pro 
výživu, hořčice, housky, chléb, chuťové přísady, ječmen loupaný a mletý, 

jemné pečivo, kakao, kakaové nápoje, kandys, kapary, kari, kaše, káva, 

kávoviny, kávové nápoje, keksy, koláče, koření, krekery, kroupy, krupice, 
kuchyňská sůl, kukuřice mletá, kukuřice pražená, kukuřičné vločky, kypřicí 

prášek, lékořice, lepek, lístkové těsto, majonéza, maltosa, masové pirožky, 

med, perníky, melasa, mouky, musli, muškátové ořechy, nápoje, nové 
koření, ocet, omáčka sojová, oplatky, vločky, palačinky, paprika jako 

koření, pastilky (cukrovinky), pepř, pizzy, potraviny z mouky, potraviny 

škrobovité, pralinky, příchutě (aroma), pudinky, rýže, ságo, sendviče, 
skořice, suchary, sušenky, šafrán, škrob, tapioka, těsta, těstoviny, vanilin, 

vanilka, zákusky, zálivky, zázvor, zmrzliny, želé, žemle, žvýkačky; (31) 

arašídy, bílkoviny pro zvířata, jalovčinky, brambory, byliny čerstvé jako 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 15 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

koření, cibule, citrusové ovoce, čekanka salátová, čerstvé ovoce a zelenina, 

dřevo surové, fazole, hlávkový salát, hospodářská zvířata, houby, hrách, 

hrozny, chléb svatojánský, chmel, chovatelské a pěstitelské produkty, 
ječmen, jikry, plůdek, kaštany, keře, kolové ořechy, korýši, kořen čekanky, 

krmiva, krmné směsi, kukuřice, květiny živé, květiny sušené, langusty, 

moučka pro zvířata, obilí, okurky, olivy, ořechy, otruby, oves, ovoce, píce, 
podestýlky, podhoubí, pokrutiny, pórek, psí suchary, pšenice, rašelina, 

reveň, réva vinná, rostliny, růže, ryby živé, řepa, sadby, semena rostlin, 

seno, sepie, sezam, slad, sláma, stelivo, šrot, tykev, ústřice, vánoční 
stromky, zelenina, zrní, zvířata domácí a hospodářská, žito, houby čerstvé; 

(32) nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, výtažky z ovoce, 

iontové nápoje, pivo, prášky pro přípravu šumivých nápojů, příchutě a 
přípravky pro nápoje, sodová voda, minerálky, sirupy, sladové nápoje, stolní 

voda, syrovátkové nápoje; (39) balení zboží, pronájem parkovišť; (40) 
mlynářství, konzervování potravin a nápojů; (41) výcvik školení a zkoušky, 

hodnocení způsobilosti v rámci podnikání, zejména zaměstnanců, 

vydavatelská činnost, organizování vzdělávacích nebo zábavných pořadů a 
soutěží; (43) rychlé občerstvení, jídelny, kavárny, hostinská činnost, 

samoobslužné restaurace; (44) aranžování květin, služby optiků, zotavovny; 

(45) půjčování šatů a obleků, seznamovací služby, opatrování a doprovázení 
osob, zejména dětí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 

39, 40, 41, 43, 44, 45 

(210) O-423647 

 
 

(111) 275615 

(220) 24.02.2005 

(151) 29.09.2005 

(540) ALBÍK 

(592) Slovní 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 
15800, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (3) alkálie, amoniak pro průmyslové účely, mýdla, antistatické přípravky 

pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro žehlení prádla, barvy na 

vlasy a vousy, odbarvovače, odlakovače, bělicí přípravky na prádlo, brusiva 
v rozsahu třídy 3, brusná plátna a papír, cídidlo, čisticí mléko pro toaletní 

účely, toaletní a čisticí prostředky, depilační přípravky, dezodoranty pro 

osobní potřebu, přípravky na holení, kamenec, kapaliny na mytí skel do 
ostřikovačů, kolínská voda, kosmetické necesery, kosmetické přípravky, 

kosmetické tužky, koupelové soli nikoliv pro medicinální účely, pleťové 

masky, krém na obuv a kůži, kosmetické krémy, kosmetika, křída na čištění, 
parfémy, laky na vlasy a nehty, lepidla pro kosmetické účely, lešticí 

přípravky, líčidla, louh sodný na praní, obtisky pro kosmetické účely, oční 

řasy, odličovací přípravky, vlasové přípravky, peroxid vodíku pro 
kosmetické účely, leštidla na politury, prací a namáčecí prostředky, rtěnky, 

řasy, šampóny, toaletní terpentýn, toaletní přípravky a potřeby, ústní vody, 

vlasové vody, vody po holení, voňavky, vosky spadající do třídy 3, zubní 
pasty, kosmetické přípravky pro zvířata; (5) absorpční tampóny, vata pro 

lékařské účely, alkohol pro lékařské účely, dezinfekční přípravky pro 

hygienické účely, bikarbonát sodný pro farmaceutické účely, bílkovinová 
potrava pro lékařské účely, léčivé byliny, bylinné čaje, cukrovinky s 

léčebnými přísadami, diabetický chléb, dietetické nápoje a potraviny 

upravené pro lékařské účely, doplňky potravin pro lékařské účely, 
farmaceutické přípravky, pesticidy, fungicidy, gáza na obvazování, glukóza 

pro lékařské účely, herbicidy, repelenty proti hmyzu, lékařské přípravky pro 

hubnutí, hygienické kalhotky, ubrousky napuštěné farmaceutickými 
vodičkami, vložky hygienické, obvazy zdravotnické, knoty sirné pro 

dezinfekci, léčivé přípravky do koupele, lékárničky včetně obsahu, přísady 

do krmiva pro lékařské účely, přípravky na kuří oka v rámci této třídy, léčiva 
pro humánní medicínu, léčiva pro veterinární medicínu, leukoplast, 

minerální vody a soli pro lékařské účely, mléko sušené pro kojence, 

přípravky proti molům, mouchám a ostatnímu hmyzu, mucholapky, 
přípravky na hubení hlodavců, nápoje dietetické upravené pro lékařské 

účely, obinadla hygienická, přípravky proti parazitům, potrava pro kojence, 

přípravky na mytí psů, přípravky pro péči o ústní dutinu k léčebným účelům, 
živočišné uhlí pro farmaceutické účely, peroxid vodíku pro lékařské účely, 

posilující přípravky, tonika k léčebným účelům; (9) nabíječky, akumulátory, 
akustická a světelná poplachová zařízení, měřicí přístroje, ampérmetry, 

reproduktory, antény, automobilové výstražné trojúhelníky, autorádia, 

barometry, baterie, brýle, pouzdra na brýle, buzoly, bzučáky, čočky, 
dalekohledy, požární hlásiče, diapozitivy, promítací přístroje, diktafony, 

magnetické disky, kompaktní disky, disky nahrané, disky optické, 

dozimetry, elektrické dráty, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, el. 

dveřní zvonky, el. kabely, el. spojky, svorky a konektory, el. svařovací 
přístroje, el. zařízení pro vábení a ničení hmyzu, el. vyhřívané vlasové 

natáčky, elektrody svářecí, elektromotory, expozimetry, faxy, filmové 

kamery, filmy exponované, fotografické filtry, fotoaparáty, gramofonové 
desky, gramofony, hasicí přístroje, hvězdářské dalekohledy, jističe, pojistky, 

kalkulačky, kapesní svítilny, kondenzátory, kopírovací stroje, kosmetické 

stroje elektrické, kruhy plovací, kukátka, laptopy, leštičky na fotografie, 
vodováhy, lihoměry, magnetické nosiče dat, magnetofony, ochranné masky, 

matematické přístroje, megafony, měřicí přístroje, měřidla, mikrofony, 

mikroskopy, neprůstřelné vesty, nosiče dat, ochranné obleky a obuv, 
ochranné přilby, ochranné rukavice, ochranné štíty na obličej, olovnice, 

programy pro počítače, optické výrobky, plátna promítací, plotry, plovací 
pásy a vesty, počítače, počítačové periferie, vypínače, audio a video 

přijímače, přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku či obrazu, telefony, 

radary, radia, spínače, stativy, teploměry, váhy, videotelefony, zářivky jako 
svítidla, zástrčky, zásuvky a ostatní el. spojky, závaží, záznamník telefonní, 

optická zrcadla, zvětšovací přístroje, žárovky promítací; (10) bandáže, 

berle, dudlíky, dětské lahve, pomůcky pro kojení, kondomy, masážní 
přístroje, elastické punčochy, chirurgické rukavice, teploměry pro lékařské 

účely, matrace nafukovací pro lékařské účely, matrace porodnické; (11) 

akvarijní přístroje na vytápění a čištění, baterie vodovodní, baterky, bidety, 
bojlery, topné články, dřezy, el. kávovary, el. lampy, el. vyhřívané podušky 

a přikrývky, filtry na pitnou vodu, fontány, fritézy, grily, chladicí stroje, 

přístroje a zařízení, chladničky, jogurtovače elektrické, sprchovací kabiny, 
kamna, pece, sporáky, klimatizační zařízení, kohoutky, el. konvice, kotle, 

vany, koupelnové armatury, obklady, krby, kuchyňská odsávací zařízení, 

lampy, lustry, ledničky, el. vyhřívané nánožníky, zařízení pro ohřev teplé 
vody, ohřívače kojeneckých lahví, toustovače, osvětlovací přístroje a 

zařízení, pečící trouby, pisoáry, plechy pečící, řetězy barevných žárovek, 

sanitární přístroje a zařízení, saunová zařízení, sedátka, splachovače, 
sprchové kouty, sprchy, stínidla, stropní světla a lustry, sušičky prádla, 

šamot, toalety, umyvadla, vánoční světla, ventilátory, vodovodní zařízení, 

výbojky, zapalovače, žárovky; (12) auta, autobusy, pneumatiky, 
bezpečnostní sedačky pro děti, čluny, dětské kočárky, tříkolky, duše, záplaty 

na opravy duší, dvojkolové vozíky, elektromobily, galusky, hnací 

mechanismy pro pozemní vozidla, houkačky, jízdní kola, karosérie 
automobilů, kolečka, trakaře, lodě, mopedy, motocykly, potahy vozidel, 

sněhové řetězy, saně, potahy sedadel, traktory, vesla, volanty, nákupní 

vozíky, nosiče na zavazadla, židle kolečková, náhradní díly pro výrobky ve 
tř. 12, které spadají do této třídy; (14) brože, budíky, dublé, hodinky, 

klenoty, medailóny, nádobí z drahých kovů, náhrdelníky, náramky, 

náušnice, šperky, šperkovnice, štras, stříbrnické a zlatnické zboží; (15) 
hudební nástroje; (16) archy papíru, alba, atlasy, balicí papír, barvicí pásky 

do psacích strojů, barvy vodové, blahopřání, bloky, brožury, celofán, 

periodika, tuš, číslovačky, děrovačky, desky na dokumenty, pleny papírové, 
dopisní papír, etikety kromě textilních, filtrační papír, fotografie, globusy, 

reprodukce grafické, grafiky, gumy na mazání, hmota modelovací, 

houbičky kancelářské, inkousty, kalendáře, kancelářské potřeby, 
kancelářské sponky, kapesníky papírové, kartóny, knihy, konfety, krajóny, 

křivítka, lepicí pásky a lepidla pro kancelářské účely a pro domácnost, 

lístky, malířské potřeby, mapy, napínáčky, noviny, nože na papír, nožíky pro 
kancelářské účely, obálky, obaly, obtisky, ořezávátka, papír, papír toaletní, 

papírenské výrobky, ubrousky papírové, ubrusy papírové, pastelky, pečetící 

vosk, plakáty, plány, pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, 
praporky papírové, pravítka, prostírání papírové, psací stroje, pytlíky 

papírové, razítka, ručníky papírové, rýsovací potřeby, sešity, sešívačky, 

skicáky, školní potřeby, štětce, těžítka, tiskopisy, tužky, učební pomůcky 
kromě přístrojů, fólie na balení z plastických hmot, malířské válečky, 

zápisníky, zpěvníky; (18) aktovky, batohy, brašny, cestovní kufry, deštníky, 

diplomatky, hole, chlebníky, kabelky, kožená galanterie, kožešiny, kůže ze 
zvířat, kufříky, nákupní tašky, náprsní tašky, pouzdra, obojky, peněženky, 

kožené potahy, ruksaky, řemínky, sedlářské výrobky, slunečníky, šňůry 
kožené, tašky na kolečkách, vodítka; (20) bambus, boudy pro domácí 

zvířata, nábytek bytový a kancelářský, gauče, hmoždinky nekovové, kádě 

nekovové, kolébky, koše, křesla, lavičky, lehátka skládací, lenošky, matrace, 
obrazové lišty a rámy, ošatky, pohovky, police, polštáře, ponky, postele, 

prádelníky, prkénka na maso, proutěné zboží, ratan, rukojeti na nářadí, 

sláma pletená, slamníky, stoličky a stoly, truhlářské umělecké výrobky, tyče 
záclonové, tácky k rostlinám nekovové, žebříky nekovové, židle; (21) 

bandasky, cedníky, cestovní lahve, cukřenky, čajníky, čajové soupravy, 

čisticí nástroje, dávkovače mýdla, dávkovače papírových ručníků, 
dávkovače toaletního papíru, demižony, klece pro domácí zvířata, drátěnky, 

džbánky, figurky z porcelánu, terakoty nebo skla, kuchyňské formy a 

formičky, formy na koláče, grily pro použití na pečení, hadry na čištění, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 16 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

hluboké mísy, houby mycí, hrnce, hrnčířské zboží, hřebeny, chladicí 

nádoby, prkénka a schránky na chléb, kartáče, kartáčky zubní, kastroly, 

kávové soupravy, kbelíky, kořenáče, koše na odpadky, kotlíky, kuchyňské 
nádobí, lisy na ovoce pro domácnost s výjimkou elektrických, majolika, 

mísy, mixery ruční, mlýnky ruční, mopy, naběračky, nádoby kuchyňské, 

nádoby na smetí, nálevky, nit zubní, nočníky, obaly na mýdlo, otvíráky 
lahví, pánve, párátka, pasti na hmyz a hlodavce, pepřenky, plácačky na 

mouchy, plácačky na koberce, podnosy, porcelán, potřeby kuchyňské 

neelektrické s výjimkou potřeb z drahých kovů, potřeby toaletní, prádelní 
kolíky, prádelní sušáky, prkna žehlicí, krabice na jídlo, pudřenky, 

rozstřikovače na voňavky, rožně pro použití na pečení, rukavice pro 

domácnost, sběračky, servisy, sklenice na pití, sklo tabulové, slánky, 
smetáky, stojánky, struhadla, svícny, šálky, škopky, šlehače ruční, 

šrotovníky, štoudve, tácky papírové, talíře papírové, talíře, termosky, 
tlakové hrnce s výjimkou elektrických, utěrky na čištění, válečky na těsto, 

vaničky, vědra, vykrajovátka na pečivo, výrobky z křišťálového skla, 

vývrtky, žejdlíky; (22) lana, provazy, koudel, látka na vycpávky, lýko, 
markýzy z textilu ze syntetických vláken, motouzy, papírové provazy, pásky 

balicí nekovové, plachty, popruhy, pytle na přepravu uskladnění volně 

uložených materiálů, sítě, stany; (24) bavlněné látky, barchet, brokát, 
cestovní přikrývky, damašek, flanel, flauš, hedvábí, jutový textil, kaliko, 

kanava, kapesníky, kartoun, krep, látky, ložní pokrývky a přikrývky, ložní 

prádlo, lůžkoviny, manšestry, matracovina, moskytiery, nábytkové potahy i 
záclony, plátno, plst, podšívky, potahy na nábytek z textilních materiálů, 

prádlo ložní a stolní, prostěradla, povlečení, přehozy, pytloviny, rolety 

textilní, ručníky, samet, spací pytle, sukno, sypkovina, taft, textilie, rolety, 
tkaniny, tyl, úplety, vlaječky, záclonovina; (25) bačkory, barety, boty, bundy, 

čapky, čepice, dětské plenky textilní, galoše, holínky, kabáty, kalhotky 

plenkové, kalhotky, kamaše, kapesníky, kapuce, klobouky, kombinézy, 
konfekce, korzety, kostýmy, košile, koupací pláště, kožešiny (oděvy), 

kravaty, legíny, límce, lyžařská obuv, oblečení, obuv, sportovní obuv, oděvy, 

oděvy nepromokavé, sportovní oděvy, opasky, plavky, pantofle, pletené 
zboží, podprsenky, podvozky, ponožky, prádlo spodní, pulovry, punčochy, 

pyžama, rukavice, saka, sandály, spodky, saka, střevíce, sukně, svetry, šály, 

šátky, šle, nátělníky, uniformy, vesty, výbavičky pro novorozeně, zástěry, 
župany; (26) bambule, cedulky na prádlo, dracouny, flitry, galanterie 

textilní, gumy do prádla, hříbky na látání, jehelníky, jehlice pletací a 

háčkovací, jehly, kalouny, kanýry, knoflíky, krabice na šicí potřeby, krajky, 
květiny umělé, lacety, lemovky, natáčky do vlasů s výjimkou elektrických, 

zažehlovací záplaty, ovoce umělé, ozdobné jehlice, ozdoby, paruky, 

patentky, prýmkařské zboží, přezky, síťky na vlasy, spony, stuhy, 
šněrovadla, šňůry, tkanice, vázačky, výšivky, zdrhovadla; (28) autíčka, 

automobilové modely, bazény plavecké (potřeby pro hru), biliardy, boby, 

boty na bruslení s bruslemi, bowling, boxerské rukavice, brusle, činky, 
stolní hry, sportovní nářadí, divadelní masky, draci, golfové vybavení, 

gymnastické zařízení, rybářské náčiní, hokejky, sportovní zboží zařazené v 

této třídě, horolezecká výstroj, houpačky, kuželky, šachy, kuličky, hračky, 
hry, chrastítka, jízdní kola nehybná, kapsle do kapslových pistolí, rogala, 

kolečkové brusle, koloběžky, loutky, náčiní pro lukostřelbu, lyže, lyže 

surfovací a vodní, maňásci, míče, náčiní rybářské, návnady pro rybáře, 
ozdoby na vánoční stromky, pálky, panenky, ploutve, puky, sportovní 

rukavice, sítě jako sportovní potřeby, skateboardy, společenské hry, 

stojánky na vánoční stromky, stromky vánoční umělé, šachovnice, šipky, 
terče, vázání na lyže, hrací karty; (29) ančovičky, arašídy zpracované, bílek, 

bramborové lupínky, bujóny, byliny konzervované, cibule konzervovaná, 

čočka konzervovaná, datle, droby, drůbež, džemy, fazole konzervované, 
garnáty, hrách konzervovaný, hranolky, hrozinky, huspeniny, játra, jedlé 

oleje a tuky, jogurt, kandované ovoce, kaviár, kefír, klobásy, salámy, párky, 

kokosová moučka, konzervy masové, konzervy rybí, konzervovaná 
zelenina, korýši, krevety, kůry ovocné, kyselé zelí, langusty, lanýže, losos, 

mandle zpracované, margarín, marmeláda, máslo, maso, masové extrakty, 

měkkýši, mléčné nápoje, mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, mušle 
neživé, nakládaná zelenina, nasolené potraviny, olivy konzervované, oříšky 

zpracované, konzervované ovoce, ovocné rosoly, paštiky, polévky, raci, 
rajčatový protlak, ryby, saláty, sardinky, sledi, slanina, smetana, sušená 

vejce, syrovátka, šlehačka, šunka, tofu, tuňák, uzeniny, vejce, zelenina, 

zvěřina, houby konzervované, želatina; (30) anýz, aromatické přípravky do 
potravin, badyán, bonbóny, bramborová moučka, cikorka, cukr, cukroví, 

cukrovinky, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje, dorty, droždí, glukóza pro 

výživu, hořčice, housky, chléb, chuťové přísady, ječmen loupaný a mletý, 
jemné pečivo, kakao, kakaové nápoje, kandys, kapary, kari, kaše, káva, 

kávoviny, kávové nápoje, keksy, koláče, koření, krekery, kroupy, krupice, 

kuchyňská sůl, kukuřice mletá, kukuřice pražená, kukuřičné vločky, kypřicí 
prášek, lékořice, lepek, lístkové těsto, majonéza, maltosa, masové pirožky, 

med, perníky, melasa, mouky, musli, muškátové ořechy, nápoje, nové 

koření, ocet, omáčka sojová, oplatky, vločky, palačinky, paprika jako 

koření, pastilky (cukrovinky), pepř, pizzy, potraviny z mouky, potraviny 

škrobovité, pralinky, příchutě (aroma), pudinky, rýže, ságo, sendviče, 

skořice, suchary, sušenky, šafrán, škrob, tapioka, těsta, těstoviny, vanilin, 
vanilka, zákusky, zálivky, zázvor, zmrzliny, želé, žemle, žvýkačky; (31) 

arašídy, bílkoviny pro zvířata, jalovčinky, brambory, byliny čerstvé jako 

koření, cibule, citrusové ovoce, čekanka salátová, čerstvé ovoce a zelenina, 
dřevo surové, fazole, hlávkový salát, hospodářská zvířata, houby, hrách, 

hrozny, chléb svatojánský, chmel, chovatelské a pěstitelské produkty, 

ječmen, jikry, plůdek, kaštany, keře, kolové ořechy, korýši, kořen čekanky, 
krmiva, krmné směsi, kukuřice, květiny živé, květiny sušené, langusty, 

moučka pro zvířata, obilí, okurky, olivy, ořechy, otruby, oves, ovoce, píce, 

podestýlky, podhoubí, pokrutiny, pórek, psí suchary, pšenice, rašelina, 
reveň, réva vinná, rostliny, růže, ryby živé, řepa, sadby, semena rostlin, 

seno, sepie, sezam, slad, sláma, stelivo, šrot, tykev, ústřice, vánoční 
stromky, zelenina, zrní, zvířata domácí a hospodářská, žito, houby čerstvé; 

(32) nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, výtažky z ovoce, 

iontové nápoje, pivo, prášky pro přípravu šumivých nápojů, příchutě a 
přípravky pro nápoje, sodová voda, minerálky, sirupy, sladové nápoje, stolní 

voda, syrovátkové nápoje; (39) balení zboží, pronájem parkovišť; (40) 

mlynářství, konzervování potravin a nápojů; (41) výcvik školení a zkoušky, 
hodnocení způsobilosti v rámci podnikání, zejména zaměstnanců, 

vydavatelská činnost, organizování vzdělávacích nebo zábavných pořadů a 

soutěží; (43) rychlé občerstvení, jídelny, kavárny, hostinská činnost, 
samoobslužné restaurace; (44) aranžování květin, služby optiků, zotavovny; 

(45) půjčování šatů a obleků, seznamovací služby, opatrování a doprovázení 

osob, zejména dětí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 
39, 40, 41, 43, 44, 45 

(210) O-423648 

 
 

(111) 275959 

(220) 24.01.2005 
(151) 26.10.2005 

(540) MERES 

(592) Slovní 

(730) HENNLICH s.r.o., Českolipská 1996/9, Litoměřice, Předměstí, 41201, 

CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(511) (9) průtokoměry, hladinoměry, tlakoměry, teploměry, elektronické 
univerzální převodníky; (11) elektrické topné kabely, elektrická topná 

tělesa. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11 

(210) O-422652 

 
 

(111) 277327 

(220) 03.03.2005 

(151) 22.12.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) CCF s.r.o., Santražiny 575, Zlín, 76001, CZ 

(740) JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, advokátka, Jiřího z Poděbrad 592, 

Uherské Hradiště, 68601 
(511) (35) informační kanceláře (komerční), reklamní agentury, poradenství v 

obchodní činnosti; (36) finanční informace, finanční poradenství, finanční 

sponzorování, kanceláře pro inkasování pohledávek, kanceláře realitní, 
půjčky (financování), služby organizačně hospodářské povahy, a to zejména 

poskytování úvěrů a půjček nebankovními subjekty, odkup pohledávek, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 17 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přebírání závazků a jejich úhrada, postoupení pohledávek, operace 

směřující k řešení platební neschopnosti, poskytování ručení za bankovní 

úvěry nebankovními subjekty a vypořádání mezipodnikových závazků a 
pohledávek; (39) pronájem automobilů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39 

(210) O-423858 

 
 

(111) 277424 

(220) 12.04.2005 
(151) 22.12.2005 

(540) MARATHON 

(592) Slovní 

(730) GPCP IP Holdings LLC, 133 Peachtree Street NE, Atlanta, GA, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (16) papírové ručníky; (21) zásobníky na papírové ručníky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21 

(210) O-425208 

 
 

(111) 278026 

(220) 22.03.2005 

(151) 23.01.2006 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 
(740) JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Bělehradská 299/132, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(511) (9) počítačový software, magnetické nebo optické nosiče zvukových nebo 
obrazových záznamů nahrané i nenahrané, nosiče dat optické, nosiče dat 

magnetické, nosiče zvukových nahrávek, operační systémy (nahrané 

programy), přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či obrazu, 
antény, vysílače, software na magnetických nosičích, videokazety a 

audiokazety nahrané i nenahrané, gramofonové desky, audiovizuální 

programy na nosičích záznamů, a to i v digitální podobě, kompaktní disky 
(audio-video), videodisky, informace a záznamy v elektronické podobě na 

nosičích záznamů; (35) propagační činnost, reklama, rozhlasová reklama, 

inzerce, poradenství v obchodní činnosti, obchodní průzkum, obchodní 
administrativa, podpora prodeje zboží, informace ve sdělovacích 

prostředcích, komerční informační kancelář, reklamní nebo inzertní 

materiály, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, pronájem 
reklamních ploch, vydávání, zveřejňování, publikování reklamních textů, 

vydávání reklamních, propagačních a inzertních textů, zpracování textů, 

marketingové služby, služby ekonomických poradců, obchodní průzkum, 

průzkum trhu, kancelářské práce; (38) telekomunikace, rozhlasové vysílání; 

(41) výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, organizování kulturních, 

vzdělávacích a zábavních akcí, agenturní činnost v oblasti kultury a 
vzdělávání, organizace zábavních pořadů a soutěží, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury a zábavy, informace o 

možnostech zábavy a vzdělávání, rozhlasová zábava, diskotéky, živá 
vystoupení, estrády, karaoke, zpravodajské služby, agentury spadající do 

této třídy, výroba rozhlasových a televizních programů, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-line elektronických 
publikací, pořádání školení, organizování a vedení seminářů a konferencí, 

služby nahrávacího studia, pronájem zvukového nahrávacího studia, 

pronájem audio nahrávek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41 

(210) O-424482 

 
 

(111) 278075 

(220) 12.04.2005 
(151) 23.01.2006 

(540) Radio City - největší hity od 80. let do 

současnosti 

(592) Slovní 

(730) MEDIA BOHEMIA a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 
(740) JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Bělehradská 299/132, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(511) (35) propagační činnost, reklama; (38) spoje (komunikace), vysílání 
vědeckých, vzdělávacích, výchovných, zábavných, hudebních, sportovních 

a jiných rozhlasových programů; (41) zábava, kulturní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 
(210) O-425195 

 
 

(111) 278133 

(220) 18.05.2005 

(151) 23.01.2006 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Bělehradská 299/132, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(511) (9) počítačový software, magnetické nebo optické nosiče zvukových nebo 
obrazových záznamů nahrané i nenahrané, nosiče dat optické, nosiče dat 

magnetické, nosiče zvukových nahrávek, operační systémy (nahrané 

programy), přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či obrazu, 
antény, vysílače, software na magnetických nosičích, videokazety a 

audiokazety nahrané i nenahrané, gramofonové desky, audiovizuální 

programy na nosičích záznamů, a to i v digitální podobě, kompaktní disky 
(audio-video), videodisky, informace a záznamy v elektronické podobě na 

nosičích záznamů; (35) propagační činnost, reklama, rozhlasová reklama, 

inzerce, poradenství v obchodní činnosti, obchodní průzkum, obchodní 
administrativa, podpora prodeje zboží, informace ve sdělovacích 

prostředcích, komerční informační kancelář, reklamní nebo inzertní 

materiály (aktualizování), rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, pronájem reklamních ploch, vydávání, zveřejňování, publikování 

reklamních textů, vydávání reklamních, propagačních a inzertních textů, 

zpracování textů, marketingové služby, služby ekonomických poradců, 
obchodní průzkum, průzkum trhu, kancelářské práce; (38) telekomunikace, 

rozhlasové vysílání; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, 

organizování kulturních, vzdělávacích a zábavních akcí, agenturní činnost 
v oblasti kultury a vzdělávání, organizace zábavních pořadů a soutěží, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury a zábavy, 

informace o možnostech zábavy a vzdělávání, rozhlasová zábava, 
diskotéky, živá vystoupení, estrády, karaoke, zpravodajské služby, 

agenturní činnost v rámci této třídy, výroba rozhlasových a televizních 

programů, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, poskytování 
on-line elektronických publikací, pořádání školení, organizování a vedení 

seminářů a konferencí, služby nahrávacího studia, pronájem zvukového 

nahrávacího studia, pronájem audio nahrávek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 18 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(210) O-426471 

 
 

(111) 278346 

(220) 07.07.2005 

(151) 23.01.2006 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) PK SERVIS technické součásti s.r.o., Nad Sládečkem 600, Tábor, 

Měšice, 39002, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(511) (1) lepidla pro průmyslové účely; (3) čisticí prostředky pro osobní hygienu 
a průmyslové využití, mýdla, brusivo v rámci léto třídy; (4) maziva pro 

ložiska, oleje a plastická maziva; (6) hadice, kroužky, pojistné kroužky, 

spojovací materiály, svařovací materiály, vše kovové; (7) ložiska a 
příslušenství, převodové řemeny a příslušenství s výjimkou pro pozemní 

vozidla, elektrické a pneumatické nářadí, zařízení a součásti pro 

vnitropodnikovou dopravu jako např. pojezdová kola, kladky, filtry na 
čištění ochlazovacího vzduchu pro motory s výjimkou pro pozemní vozidla, 

armatury pro parní kotle, čerpadla, řetězy hnací jiné než pro pozemní 

vozidla; (8) nářadí a nástroje pro práci s ložisky, ruční nářadí a nástroje v 
rámci této třídy, přípravky pro upínání v rámci této třídy; (9) měřidla, 

manometry, těsnicí kroužky silikonové; (11) komponenty pro vzduchové 
rozvody, komponenty pro hydraulické rozvody, regulátory, kohouty, těsnění 

vodovodní v rámci této třídy, filtry zařazené v léto třídě, zařízení a součástky 

pro rozvody plynů a tekutin; (12) pryžové pružiny a silenbloky pro vozidla, 
řetězy hnací pro pozemní vozidla; (17) průmyslové těsnicí prvky v rámci 

této třídy, pryžové pružiny, hadice z umělé hmoty, hadice gumové, hadice 

ohebné nekovové, hadice na zalévání, tlumiče nárazu gumové, trubky 
ohebné nekovové, armatury potrubní nekovové, svařovací materiály 

plastové; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; (42) 

diagnostika ložisek a zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 17, 35, 42 
(210) O-427932 

 
 

(111) 278423 

(220) 13.12.2004 

(151) 13.02.2006 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) RONJA, s.r.o., Hatě 182, Chvalovice, 66902, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(511) (3) bělicí přípravky, prací prostředky, čisticí, lešticí, odmašťovací a brusné 

prostředky, mýdla, parfumerie, éterické oleje, kosmetika, přípravky pro růst 
vlasů, prostředky na čištění zubů, toaletní potřeby bez léčivých účinků; (5) 

náplasti, obvazový materiál, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení 

škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (8) nářadí a nástroje s ručním 

pohonem, příbory, nože, vidličky a lžíce, břitvy; (9) fotografické, přístroje 

a příslušenství, spotřební elektronika v jiné třídě neuvedená, obrazové 
nosiče, zvukové nosiče, výpočetní technika, výukové přístroje a nástroje, 

fotografické, kinematografické, optické a kopírovací přístroje a nástroje, 

baterie, kalkulátory, elektrické zapalovače v rámci této třídy, rozhlasové 
přijímací a vysílací přístroje, elektrické přístroje a nástroje pro reprodukci 

zvuku, gramofonové desky, fotografické filmy, magnetické pásky, 

kompaktní disky, kazety, zásobní kazety, televizní soupravy, 
videorekordéry, domácí elektrické přístroje, žehličky, vlasové natáčky a 

kulmy, zařízení na narovnávání vlasů, antény a elektrické váhy, hasící 

přístroje, záznamníky, dalekohledy, přenosné videokamery s nahrávačem, 
kamery, kontaktní čočky, elektrické dveřní zvonky, hlásiče požáru, 

obroučky brýlí a skla, sluneční brýle, výstražné trojúhelníky dle předpisu 
silničních pravidel, vážící přístroje a nástroje, databáze telefonních 

seznamů, elektronický katalog zboží a výrobků na nosičích dat, přístroje pro 

záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče 
zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory a 

mechanismy pro přístroje na mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 

přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje; (16) papír, 
lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zaraženy do jiných tříd, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, 

lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací 
stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky, razítka a navštívenky; (21) domácí a kuchyňské 
potřeby a nádoby (nikoliv z drahých kovů, ani postříbřených nebo 

pozlacených kovů), hřebeny a mycí houby, kartáče kromě malířských 

štětců, materiály pro výrobu kartáčů, čisticí prostředky, drátky na čištění 
parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, 

porcelán a majolika neobsazené v jiných třídách; (28) hry, hračky, sportovní 

potřeby, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných 
třídách, vánoční ozdoby, hrací karty; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 

masové výtažky, konzervované, sušené, vařené a zavařené ovoce a zelenina, 

kompoty, ovocné omáčky, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje, tuky; 
(30) káva, čaj, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, sirup, sůl, hořčice, 

ocet, nálevy (k ochucení), omáčky aromatické, koření, polevy; (32) pivo, 

minerální a sodové vody, šumivé nápoje a další nealkoholické nápoje, 
ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a další polotovary k výrobě nápojů; 

(33) alkoholické nápoje kromě piva; (34) tabák, potřeby pro kuřácké, 

zápalky, zapalovače pro kuřáky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 8, 9, 16, 21, 28, 29, 30, 32, 33, 34 
(210) O-421339 

 
 

(111) 278494 

(220) 29.11.2004 

(151) 23.02.2006 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) ACCOM holding s.r.o., Na pláni 1997/41, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(511) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 
konzervované, sušené a zavařované, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) kávové náhražky, zmrzlina, sirup 

melasový, hořčice, ocet, nálevy (k dochucení), led pro osvěžení; (32) pivo, 
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32 
(210) O-420873 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 19 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 278530 

(220) 25.02.2005 

(151) 23.02.2006 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Broker Consulting, a.s., Jiráskovo náměstí 2684/2, Plzeň, Východní 

Předměstí, 32600, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (35) zprostředkování obchodu a služeb, marketing; (36) pojišťovací a 

finanční služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36 

(210) O-423719 

 
 

(111) 278809 

(220) 08.07.2005 

(151) 23.02.2006 

(540) Česká obec sokolská 

(592) Slovní 
(730) Česká obec sokolská, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) restaurace (strava), ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(210) O-427966 

 
 

(111) 278810 

(220) 08.07.2005 

(151) 23.02.2006 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Česká obec sokolská, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) restaurace (strava), ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(210) O-427967 

 
 

(111) 278811 

(220) 08.07.2005 

(151) 23.02.2006 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Česká obec sokolská, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) restaurace (strava), ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(210) O-427968 

 
 

(111) 278812 

(220) 08.07.2005 

(151) 23.02.2006 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Česká obec sokolská, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) restaurace (strava), ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(210) O-427969 

 
 

(111) 278813 

(220) 08.07.2005 
(151) 23.02.2006 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Česká obec sokolská, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 20 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

Podolí, 14700 

(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) restaurace (strava), ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(210) O-427970 

 
 

(111) 278814 

(220) 08.07.2005 
(151) 23.02.2006 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Česká obec sokolská, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) restaurace (strava), ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(210) O-427971 

 
 

(111) 279178 

(220) 02.11.2004 

(151) 22.03.2006 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Development 777 s.r.o., Bednářova 621/29, Brno, Horní Heršpice, 61900, 
CZ 

(511) (9) počítače a jejich periferie, počítačové hry (software), zábavná technika, 

hrací stroje a automaty - vše v rámci této třídy; (28) hry, zejména hry 
automatické a elektronické v rámci této třídy; (41) herny, provozování 

zábavné techniky, hracích strojů a automatů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 28, 41 

(210) O-420105 

 
 

(111) 279185 

(220) 18.11.2004 

(151) 22.03.2006 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Kellermann Vilibald, Dělnická 196/11, Plzeň, Severní Předměstí, 30100, 

CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(511) (6) kotevní technika, pažící boxy; (7) motorové stavební stroje včetně dílů 

výměnných, náhradních a adaptery k nim v rámci této třídy; (19) 

bentonitové a pryskyřičné těsnicí systémy do pracovních spár, distanční 
tělíska z vláknobetonu, vše v rámci této třídy; (37) pronájem stavebních 

strojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 19, 37 
(210) O-420556 

 
 

(111) 279189 

(220) 01.12.2004 

(151) 22.03.2006 

(540) IGY CENTRUM 

(592) Slovní 

(730) CB Property Development, a.s., Purkyňova 2121/3, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Rybář Ph.D., advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(511) (35) realitní činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(210) O-420973 

 
 

(111) 279190 

(220) 01.12.2004 
(151) 22.03.2006 

(540) IGY ČESKÉ BUDĚJOVICE 

(592) Slovní 

(730) CB Property Development, a.s., Purkyňova 2121/3, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Rybář Ph.D., advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(511) (35) realitní činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(210) O-420974 

 
 

(111) 279475 

(220) 22.07.2005 
(151) 22.03.2006 

(540) ČOS 

(592) Slovní 

(730) Česká obec sokolská, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) restaurace (strava), ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 21 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

35, 41, 43 

(210) O-428384 

 
 

(111) 279821 

(220) 22.09.2005 
(151) 22.03.2006 

(540) LAMISIL ONCE 

(592) Slovní 

(730) Novartis AG, Basel, CH 

(740) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (5) farmaceutické, veterinářské a hygienické přípravky, dietetické substance 

upravené pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový 
materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky (zubolékařský 

vosk), dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 
(210) O-430057 

 
 

(111) 279927 

(220) 22.12.2004 

(151) 10.04.2006 

(540) Seznam. E-mail zdarma na celý život. 
(592) Slovní 
(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(511) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 

náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 

přístroje a nástroje optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, 
přístroje a zařízení pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci 

zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, 

obrazu, textu nebo jiných dat či informací, data, databáze, databázové 
produkty, databázové systémy, informace a záznamy v elektronické podobě, 

bez ohledu na to, zda uložené na samostatných nosičích a nebo v rámci 

datových, informačních či telekomunikačních sítí, elektronické časopisy, 
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, související software 

a hardware, včetně elektronických multimediálních aplikací, 

multimediálních nebo informačních katalogů a aplikací pro prohlížení, 
zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické podobě; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z 
papíru, plakáty, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 

omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, 
pytlíky a sáčky pro obalovou techniku spadající do této třídy, školní sešity, 

skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, 

papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na 
papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty 

v papírové formě, databáze v papírové formě, tiskoviny z oblasti 

telekomunikací, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, 
potřeby pro knižní vazby, psací stroje a kancelářské potřeby kromě nábytku, 

učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z 

papíru, obaly bublinové (z umělých hmot); (18) kůže a imitace kůže, jakož 
i zboží z nich, jsou-li obsaženy ve tř. 18, zejména příruční tašky, tašky na 

spisy, síťové tašky, cestovní neceséry (kožená galanterie), náprsní tašky, 

peněženky, pouzdra na klíče, pouzdra na řidičské průkazy, kožky a 
kožešiny, cestovní a příruční kufříky, deštníky, slunečníky, procházkové 

hole; (24) lůžkové povlečení a materiály k prostírání stolů, textilní zboží, 

není-li obsaženo v jiných třídách, zejména lůžkové prádlo, ručníky, stolní 
prádlo, potahový materiál na nábytek, záclony, závěsy; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží, oděvní součásti, zejména šaty, košile, kalhoty, 

tréninkové obleky, svetry, koupací oděvy, slipy, spodní prádlo, spodničky, 
lyžařské větrovky, čepice, dámské kostýmy, obleky, trička, dámské boty, 

pánské boty, sportovní obuv, sandály, holínky, kozačky, výletní obuv, 

domácí obuv a dětská obuv; (28) hry, hračky, závodní a sportovní nářadí a 
náčiní (s výjimkou oděvních součástí), ozdoby vánočních stromků s 

výjimkou osvětlení a cukrovinek, pexesa, hrací karty, hry papírové, 

skládačky z papíru, papírové hračky, hlavolamy papírové; (32) pivo, 
minerální vody a vody obsahující uhlovodíky a jiné nealkoholické nápoje, 

sirupy a jiné preparáty k přípravě nápojů, zejména ovocné sirupy, ovocné 

koncentráty, limonádové prášky k přípravě nealkoholických nápojů; (33) 

vína, lihoviny a likéry; (34) kuřácké zboží, zejména popelníky ne z drahých 

kovů, zapalovače, hořlaviny pro zapalovače, čističe lulek a dýmek, 

nacpávače lulek a dýmek, taštičky pro dýmky, kuřácké soupravy, kuřácký 
kapesní nožík, váčky na tabák, tabákové dýmky, tabákové dózy, misky na 

tabák, vodní dýmky, zařízení na odřezávání cigár, obaly na cigára a cigarety, 

krabičky na cigára a cigarety, cigárové a cigaretové špičky, zápalky; (35) 
shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 

obchodních nebo podnikatelských informací včetně vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, zejména 

systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 

specializovaných podnikových evidencí, reklamní a propagační činnost, 
rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů - periodických 

a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů určených pro reklamu 
a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v 

tištěné podobě, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě Internet 

nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě; (38) 
informační kancelář, samostatný přenos dat nebo informací prostřednictvím 

telekomunikačních zařízení, počítačů, mobilních telefonů, služby 

zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních 
telekomunikačních sítí, kupř. počítačové sítě internet, mobilních telefonů, 

satelitu apod., rozšiřování, zveřejňování a přenos informací prostřednictvím 

informačních a telekomunikačních zařízení a sítí, mobilních telefonů, 
satelitů atp., výměna a šíření informací a zpráv pomocí telekomunikačních 

sítí, datových sítí, informační nebo komunikační nebo elektronické 

techniky, on-line chat room / diskusní skupiny na internetu a na síti 
mobilních telefonů, služby elektronické nástěnky, poskytování přístupu k 

on-line službám, služby webových portálů, komunikace mobilními telefony 

a počítačová komunikace, posílání zpráv, elektronická pošta, přenos zpráv 
a obrazových informací pomocí počítačů, šíření elektronických publikací v 

elektronické podobě pomocí počítačových a telekomunikačních sítí, 

pomocí mobilních telefonů, satelitu atp., komunikace a transakce v síti, 
služby datové sítě, pronájem informačních a komunikačních míst, služby 

krátkých textových zpráv a mobilních multimediálních zpráv MMS, 

poskytování přístupu k databázím, jiným datovým systémům a aplikacím 
pro jejich zpracování; (39) archivace elektronicky uložených dat nebo 

dokumentů, skladování informací, skladování; (41) elektronické 

publikování (DTP), poskytování on-line publikací, organizování 
vzdělávacích soutěží, provozování her on-line z počítačové sítě, vydávání 

knih a časopisů on-line, informace o možnostech zábavy, informace o 

možnostech rekreace, informace o výchově a vzdělávání, informace o 
možnostech rozptýlení, publikování a vydávání knih, časopisů a magazínů, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, digitální zpracování obrazu; 

(42) návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření počítačových 
programů a počítačových systémů zejména programového vybavení 

internetových, intranetových či jiných síťových serverů, serverových stanic 

a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 
strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných datových 

systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 
internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 

a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného 
prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky 

(webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v 

rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) 
pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 
fyzických médií na elektronická média. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 18, 24, 25, 28, 32, 33, 34, 35, 38, 39, 41, 42 

(210) O-421641 

 
 

(111) 280541 

(220) 13.10.2005 
(151) 19.04.2006 

(540) PANOPTIKUM 

(592) Slovní 

(730) Wirth Marek, Na Hřebenkách 2142/45, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(511) (9) brýle a doplňkový sortiment k těmto výrobkům, oční optika, kontaktní 

čočky, lupy, obruby a brýlová skla; (35) reklamní a propagační činnost 

zejména v oblasti oční optiky; (44) optické práce a služby oční optiky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 22 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

9, 35, 44 

(210) O-430568 

 
 

(111) 286749 

(220) 16.03.2005 
(151) 15.01.2007 

(540) RADIO CITY - "DOBRÉ RÁNO 

PRAHO" 

(592) Slovní 

(730) MEDIA BOHEMIA a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 
(740) JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Bělehradská 299/132, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(511) (35) propagační činnost, reklama; (38) spoje (komunikace), vysílání 
vědeckých, vzdělávacích, výchovných, zábavných, hudebních, sportovních, 

kulturních a jiných rozhlasových programů; (41) zábava, kulturní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 
(210) O-424333 

 
 

(111) 292642 

(220) 20.04.2005 

(151) 19.09.2007 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 
(730) Krajewski Zdzislaw, Drahénská 500, Novosedlice, 41731, CZ 

(740) Mgr. Dita Fialová, patentová zástupkyně, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(511) (12) dětské kočárky, včetně sportovních a skládacích, dětské skládací 
pojízdné sedačky, sklápěcí kryty na dětské pojízdné sedačky, přikrývky na 

dětské skládací kočárky, bezpečnostní dětské sedačky pro vozidla, dětské 
koloběžky, dětské tříkolky, jízdní kola pro děti, kolečkové židle; (20) 

postýlky pro děti, nábytek, zejména pro děti, části nábytku a bytové doplňky 

zařazené v této třídě, ohrádky pro děti, matrace, lůžkoviny (s výjimkou 
ložního prádla), lehátka skládací, paravány, rolety okenní vnitřní, držáky, 

háčky a tyče na záclony zařazené v této třídě, závěsy korálkové ozdobné, 

koše a košíky nekovové, nikoli pro domácnost, proutěné výrobky; (24) 
textilní tkaniny, ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, 

povlaky na matrace, textilní potahy na nábytek, stolní prádlo, stolní 

prostírání, žínky, mycí rukavice, ručníky a osušky textilní, záclony okenní, 
záclonovina, tapety textilní, spací pytle, hrací deky pro děti; (25) oděvy, 

prádlo osobní, jako šály, šátky, ponožky, punčochy, kamaše, rukavice, 

kapuce, oděvní doplňky zařazené v této třídě, pokrývky hlavy, obuv, dětské 
plenky textilní; (28) hračky všeho druhu, panenky, šatičky pro panenky, 

zvířátka plyšová, figurky na hraní, loutky, chrastítka, stavebnice dětské, hry 

stolní; (35) zprostředkování obchodu, předvádění a nabízení zboží - vše v 
oblasti výše uvedených výrobků ve tř. 12, 20, 24, 25 a 28, řízení obchodní 

společnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 20, 24, 25, 28, 35 

(210) O-425527 

 
 

(111) 294476 

(220) 24.05.2005 

(151) 11.12.2007 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) MAJKA EŠV, s.r.o., Daliborova 422/17, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, 

CZ 

(740) JUDr. Vít Rybář, 28. října 1610/95, Ostrava, 70200 
(511) (30) suroviny a polotovary pro pekárenskou a cukrářskou výrobu, 

zahušťovací a pojící činidla, zpracovaná mouka obsahující všechny přísady 

nutné pro výrobu pekařských a těstárenských výrobků, trvanlivého a 
jemného pečiva, pekařské tuky, tukové náhražky, náplně, polevy, zlepšující 

přípravky vše do chleba, pečiva a cukrářských výrobků, mlynářské, 

těstárenské, pekařské a cukrářské výrobky, potravinářské mouky, mouky z 
obilovin, z luštěnin, výrobky obsahující obiloviny a/nebo luštěniny a směsi 

z nich, výrobky z mouky, z luštěnin a obsahující mouku z obilovin a/nebo z 

luštěnin pro další zpracování, mouka sloužící jako dělící produkt pro 
pekařské a cukrářské výrobky, pečivové hmoty, pasty nebo prášky 

(pekárenské a cukrářské), výrobky expandované, extrudované, včetně 

ostatních výrobků zdravé a racionální výživy obsahující např. 
biodegradovatelné látky, obalová pouzdra z mouky, přírodní vlákniny, 

ostatní ingredience zařazené v této třídě, pekařské výrobky moučné, kvásek, 

kvasnice, běžné, jemné a trvanlivé pečivo, housky, též plněné masem, 
sýrem, rohlíky, bagety, škrobovité výrobky, jemné, trvanlivé a sladové 

pečivo, drobné pečivo, kmín, koření a jeho směsi, potravinářské dresingy a 
zahušťovače, sušené byliny, jejich výtažky a náhražky, dehydratovaná 

hotová jídla a směsi k přípravě hotových jídel; (40) služby pekařství a 

cukrářství, spadající do této třídy, zejména zpracování těsta, zhotovování 
pekařských a cukrářských polotovarů a jejich pečení, opatřování 

pekařských a cukrářských výrobků identifikačními znaky pomocí 

potravinářských materiálů, konzervování potravin, včetně uzení, lisování 
ovoce, mletí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 40 

(210) O-426646 

 
 

(111) 306620 

(220) 10.12.2004 
(151) 22.07.2009 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (35) tvorba reklamy, shromažďování, poskytování a třídění obchodních 

nebo podnikatelských informací, překlad informací do počítačových 
databází nebo jiné zpracovávání obchodních nebo podnikatelských 

informací, včetně vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních 
informací, zejména systemizace informací do počítačových databází, 

zpracovávání specializovaných podnikových evidencí, reklamní a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 23 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

propagační činnost, rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních 

materiálů, periodických a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů 

určených pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní 
literatury, brožur v tištěné podobě, na jiných nosných médiích 

prostřednictvím sítě Internet nebo jiné, reklama on-line v počítačové síti; 

(36) zprostředkovatelská činnost v oblasti realit, činnost realitní kanceláře, 
koupě, prodej, pronájem nemovitostí, poskytování informací o realitách i 

prostřednictvím internetu, pojišťování nemovitostí; (38) komunikace a 

přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 
včetně Internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, 

počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu 

elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, 
textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a zprostředkovávání 

služeb s tím spojených včetně poskytování přístupu a připojení k těmto 
telekomunikačním sítím, včetně Internetu, provozování veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě, šíření a zpřístupňování elektronických 

tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné nebo 
neveřejné telekomunikační sítě, včetně Internetu, informační služby na 

Internetu, včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin 

a fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 
tisková agentura; (39) skladování údajů a dokumentů uložených na 

hmotných nosičích nebo v elektronické podobě; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování (DTP), služby 
digitálního zpracování obrazu, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, vydávání knih, vydávání a zveřejňování textů (s výjimkou reklamních 

a náborových), provozování her on-line, organizování a vedení konferencí 
a seminářů, organizování kulturních a vzdělávacích akcí; (42) návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření počítačových programů a 

počítačových systémů, zejména programového vybavení internetových, 
intranetových či jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, 

včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných datových 
systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování přístupu 

k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření internetových či 
intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a 

internetových či intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného prostoru) pro 
internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky (webpages a 

websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v rámci těchto 

stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) pro 
internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 
fyzických médií na elektronická média; (43) zprostředkování přechodného 

ubytování, rezervace přechodného ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 38, 39, 41, 42, 43 
(210) O-421271 

 
 

(111) 306920 

(220) 07.01.2005 

(151) 05.08.2009 

(540) LOLA 

(592) Slovní 

(730) LOLA NOVÁČEK, s.r.o., Grygovská 258, Velký Týnec, 78372, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

(511) (20) nábytek, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, rohu, kostí, 
slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a imitací těchto 

materiálů patřící do této třídy, nábytkové doplňky a části, držáky a tyče na 

záclony a závěsy, ložní potřeby jako matrace, slamníky, podhlavníky, 
polštáře atp., nábytek kancelářský, nábytek kovový a z imitací kovů, 

nábytek pro camping, věšáky a ramínka, zrcadla, rámy, bytové zařízení 

patřící do této třídy, proutěné zboží, ratan, umělecká díla ze dřeva, vosku, 
sádry a plastických hmot, umělecké truhlářské výrobky, atypické kovové 

interiéry, postele, mobiliáře, pulty, bary, plastiky; (37) opravy, instalační 

služby, práce spojené s realizací staveb a jejich údržbou, práce spojené s 
restaurováním budov a jim podobných objektů, provádění tepelných, 

hlukových a vlhkostních izolací a opravy těchto izolací, služby spadající do 
oblasti stavebnictví jako služby malířů, instalatérů, topenářů a 

elektroinstalatérů, vodoinstalatérů, práce pokrývačské a související služby 

opravářské, služby pronájmu nářadí a konstrukčního materiálu, služby 
pronájmu stavebních strojů včetně strojů pro zemní práce, dozor nad 

stavbami, stavební informace, sanace budov a staveb, montáže a demontáže 

lešení, pokrývačské služby, štukování, sádrování, povrchové čištění budov, 

tapetování, utěsnění (tmelení) budov, zednické služby, provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování, truhlářské práce, stavebnictví a stavitelství, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti výstavby, zajišťování komplexních 

služeb v oblasti výstavby, antikorozní úprava, čalounění, čištění, deratizace, 
montáž, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, kominické služby, 

montáž zařízení, mandlování, žehlení, praní, pískování, povrchová těžba, 

těžba důlní; (40) barvení tkanin, kůží a hotových výrobků, apretace textilií, 
úprava a zpracování textilu, kácení a zpracování dřeva, výroba energie, 

čištění povrchů a vzduchu, foukání skla, hoblování, impregnace látek, 

informace o zpracování materiálů, kalení kovů, pálení keramiky, kotlářství, 
úpravy oděvů, leštění, likvidace, recyklace a/nebo zpracování odpadu, 

lisování ovoce, magnetizace, mletí, mlynářství, porážka zvířat, 
konzervování a uzení potravin, rafinace, zpracování ropy, rámování, 

sítotisk, střihová služba, tiskárny, potisk výrobků, vycpávání živočichů, 

vyvolávání filmů, služby zubních techniků, umělecko-kovářské práce; (41) 
zábava, zábavní a společenské akce, zábava prostřednictvím Internetu, 

kabarety, noční kluby, divadelní kluby a show kluby, taneční produkce, 

erotické tance, herny, kasina, služby nahrávacích studií, filmová tvorba, 
pronájem video nahrávek, organizování a vedení seminářů, kolokvií, 

kongresů a konferencí, pořádání a řízení pracovních setkání, praktický 

výcvik, vydavatelská a publikační činnost, elektronické publikování, 
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, organizování 

a pořádání kulturních akcí, výchovná a vzdělávací činnost - mimo oblast 

motorových vozidel nebo závodů motorových vozidel, organizování studia, 
korespondenční kurzy, dálkové studium, vedení a provozování knihoven, 

organizování vzdělávacích výstav, vyučování, zkoušení a přezkoušení, 

služby pro oddech a rekreaci, provozování rekreačních zařízení, 
provozování pláží, pořádání kulturních a/nebo vzdělávacích výstav a 

veletrhů, umělecké agentury, cirkusy, diskotéky, drezúra zvířat, karaoke, 

pronájem hracích ploch jako hřiště, stadióny atp., půjčování sportovního 
nářadí, provozování zoologických a botanických zahrad, zpravodajské 

služby, aerobic, módní přehlídky, soutěže krásy, taneční škola, taneční 

vystoupení; (43) stravovací služby, ubytovací služby, závodní stravování, 
restaurační a hostinské služby, služby samoobslužného stravování, služby 

rychlého občerstvení jako je pouliční občerstvení a stánkové občerstvení při 

společenských akcích, poradenské a konzultační služby a poskytování know 
how v uvedených oblastech, cateringové služby, služby poskytované při 

provozování a franchisingu restaurací a podobných zařízení podávajících 

pokrmy a nápoje ke konzumaci, příprava a prodej pokrmů přes ulici, 
zásobování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 37, 40, 41, 43 

(210) O-422056 

 
 

(111) 314358 

(220) 15.11.2004 
(151) 22.09.2010 

(540) ASA 

(592) Slovní 

(730) ÚAMK a.s., Na strži 1837/9, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(511) (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, paliva; (12) pozemní dopravní 
prostředky; (37) opravy, údržba, servis, seřizování a čištění motorových 

vozidel; (38) spoje, komunikační služby, šíření informací prostřednictvím 

Internetu, zpracování a shromažďování informací pro rozšiřování 
rozhlasových a televizních programů, poskytování komunikačních a 

přenosových služeb při tvorbě a rozšiřování rozhlasových a televizních 

programů; (41) zpracování a shromažďování informací pro tvorbu 
rozhlasových a televizních programů; (43) stravovací a ubytovací služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 12, 37, 38, 41, 43 

(210) O-420475 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 24 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 344963 

(220) 30.07.2014 

(151) 25.03.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Metalsafe s.r.o., Jana Švermy 1339, Smržovka, 46851, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(511) (6) bezpečnostní trezory, bezpečnostní archivační skříně kovové, 

bezpečnostní skříně na zbraně kovové, bezpečnostní cashboxy kovové, 
bezpečnostní schránky kovové, bezpečnostní pokladny kovové, kovové 

pokladničky, sejfy, kovové zámky, zámky visací, kovové zarážky, zástrčky 
kovové, zavírače dveří, dveřní závory, bezpečnostní řetězy, kovová lana, 

kovové objímky, pancéřové plechy, pancéřové desky, ocelové konstrukce, 

drobné kovové zboží; (37) výroba, montáž a servis zařízení a výrobků 
specifikovaných ve třídě 6, jejich záruční a pozáruční opravy, provádění 

generálních oprav, informace o výrobě, montáži, servisu a opravách zařízení 

a výrobků specifikovaných ve třídě 6; (42) vývoj nových zařízení a výrobků 
v rozsahu specifikace ve třídě 6. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 37, 42 

(210) O-515395 

 
 

(111) 345719 

(220) 18.09.2014 
(151) 06.05.2015 

(540) Medalix 

(592) Slovní 

(730) Veselý Dalibor, K Roklím 279, Chýně, 25303, CZ 

(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, 

obvazový materiál, alkohol pro léčebné účely, aloe vera pro léčebné účely 
(přípravky z -), aminokyseliny pro lékařské účely, antibiotika, antioxidační 

tablety, balzámy pro lékařské účely, bílkovina - potravinový doplněk, 

bílkovinná potrava pro lékařské účely, bílkovinné přípravky pro lékařské 
účely, biologické přípravky pro lékařské účely, bylinné čaje pro lékařské 

účely, byliny (léčivé -), cukr kandovaný pro lékařské účely, cukr pro 

lékařské účely, čaje léčivé, diabetický chléb upravený pro léčebné účely, 
dietetické látky upravené pro lékařské účely, dietetické nápoje upravené pro 

lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky 

potravy - minerální, doplňky výživové, farmaceutické přípravky, gáza na 
obvazováni, glukóza - potravinové doplňky, glukóza pro lékařské účely, 

guma pro lékařské účely, hubnutí (lékařské přípravky pro -), kasein - 

potravinové doplňky, koupele všeho druhu, laktóza pro farmaceutické 
účely, lecitin (potravinové doplňky), lecitin pro lékařské účely, léčivé čaje, 

léčivé kořeny, léčivé rostliny, magnezie (oxid hořečnatý) pro farmaceutické 

účely, mentol, minerální vody pro lékařské účely, náplasti, nápoje léčivé, 
náramky pro lékařské účely, obinadla pro ošetření ran, obklady, obvazový 

materiál, obvazy všeho druhu, oleje pro lékařské použití, oleje pro lékařské 

účely, pásky (adhezní -) pro lékařské účely, pásky (lepicí -) pro lékařské 
účely, tejpy, pásky přilnavé pro lékařské účely, proteinové potravinové 

doplňky, přípravky do koupele pro léčebné účely, přípravky potlačující chuť 

k jídlu pro lékařské účely, sirupy pro farmaceutické účely, sladkosti s 
léčivými přísadami, soli pro lékařské účely, steroidy, stopové prvky 

(přípravky obsahující -) pro lidi a zvířata, škrob pro dietetické nebo 

farmaceutické účely, tablety na snížení chuti k jídlu, tablety pro snížení 
váhy, uhlí živočišné pro farmaceutické účely, vitamínové přípravky, 

vlákniny (dietetické -), vlákniny výživové, žvýkací gumy, žvýkačky pro 

lékařské účely; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, 
umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, 

akupunktura (elektrické nástroje na -), bandáže (ortopedické), bandáže 

(suspenzory), bandáže na klouby (anatomické), bandáže na kolenní klouby 

(ortopedické), baňky lékařské, berle pro invalidy (chrániče na -), berle pro 

tělesně postižené, boty pro lékařské účely, břišní korzety, čelisti umělé, 

dlahy (chirurgické), elastické punčochy pro chirurgické účely, 
fyzioterapeutická zařízení, galvanická terapeutická zařízení, galvanické 

pásy pro lékařské účely, hydrostatické postele pro lékařské účely, jehly pro 

akupunkturu, kondomy, prezervativy, lampy pro lékařské účely, lasery pro 
lékařské účely, lékařské a chirurgické tašky, masáže (rukavice na -), masážní 

přístroje, nožní klenba (výztuže do bot pro podporu -), obvazy (elastické), 

ortopedická obuv, ortopedické bandáže na zpevnění kloubů, ortopedické 
vložky do bot, ortopedické výrobky, pásy pro lékařské účely, rehabilitační 

přístroje pro lékařské účely, vložky pro ploché nohy, zařízení na fyzické 

cvičení pro lékařské účely; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 
výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, aloe 
vera připravená pro lidskou konzumaci, bílkovinové mléko, datle, dřeň 

(ovocná -), džemy, hrozinky, jedlé oleje, jogurt, kandované ovoce, kokosové 

máslo, kokosový olej, kompoty, konzervy rybí, konzervy masové, konzervy 
zeleninové, kysané mléko, marmeláda, margarín, máslo, mléčné koktejly, 

mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), mléčné výrobky, mléko, 

olivový olej (jedlý -), ovoce (konzervované -), ovoce (zavařené slazené -), 
polévky, smetana, sójové mléko (náhražka mléka), sušená vejce, syrovátka, 

sýry, vločky (bramborové -); (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, 

tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, 
polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, 

omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina, bonbóny, cereální tyčinky, 

cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, cukr, cukrovinky, čaj (ledový 
-), čokoláda, čokoládové nápoje, chléb, ječmen (loupaný -), ječmen (mletý 

-), ječmen (mouka z -), jemné pečivo, jogurtová zmrzlina, kakaové nápoje, 

kakaové nápoje s mlékem, keksy, koláče s náplní, kroupy pro lidskou 
spotřebu, krupice, kukuřice, kukuřice (mletá -), kukuřice (pražená), 

kukuřičná kaše, kukuřičná mouka, kukuřičně vločky, kukuřičný škrob, 

loupaný oves, loupaný ječmen, lupínky, vločky (obilné), med, medovníky, 
perníky, muesli, nápoje na bázi čaje, nudle, občerstvení (na bázi cereálií), 

občerstvení (na bázi rýže), oplatky, oves, ovesné vločky, popcorn (vločky 

obilní), příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, pšeničné klíčky pro 
lidskou spotřebu, pudinky, suchary, sušenky, žvýkačky; (32) minerální 

vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 

sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápoj, aloe vera, nápoje 
nealkoholické, koktejly nealkoholické, minerální vody (nápoje), minerální 

vody (přípravky na výrobu -), mixované ovocné nebo zeleninové nápoje, 

mošty, nápoje (syrovátkové -), nápoje iontové, nektar ovocný 
(nealkoholický), ovocné šťávy, prášky na přípravu šumivých nápojů, 

příchutě na výrobu nápojů, přípravky na výrobu (nápojů -), sirupy na výrobu 

nápojů, sirupy pro limonády, soda, stolové vody, šumivé nápoje (prášky na 
výrobu -), zeleninové šťávy (nápoje); (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, cvičení (praktické -), dálkové studium, filmová 

produkce jiná než reklamní, informace o možnostech rekreace, informace o 
výchově a vzdělávání, kluby zdraví (služby) (zdravotní a kondiční cvičení), 

konference (organizování a vedení -), koučink (školení), kurzy fitness, 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 
organizování a vedení seminářů, praktický výcvik, rekreace (služby pro 

oddech a -),semináře (organizování a vedení -), služby osobního trenéra 

(fitness trénink), služby poskytované školami (vzdělávání), školení 
(instruktáž), tělesná výchova, vydávání knih, vzdělávání, fitness centra, 

posilovny; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, aromaterapeutické 
služby, depilace voskem, farmaceutické poradenství, fyzioterapie, 

implantace vlasů, kliniky nebo sanatoria (soukromé), krevní banky (služby 

-), lázeňské služby, lázně (parní-), manikúra, masáže, nemocnice (služby -
), neurologie (chiropraktika), oplodňování in vitro, optici (služby -), 

ortodontické služby, ošetřovatelské služby, plastická chirurgie, porodní 

asistentky (služby -), pronájem lékařského zařízení, psycholog (služby -), 
salóny krásy, sanatoria, zotavovny, služby v oblasti alternativní medicíny, 

služby v oblasti logopedie, služby v oblasti sauny, služby vizážistů, 
soukromé kliniky nebo sanatoria, stomatologie, telemedicínské služby, 

terapeutické služby, umělé oplodňování, veterinární pomoc, zdravotní péče, 

zdravotní poradenství, zotavovny, sanatoria. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 29, 30, 32, 41, 44 
(210) O-516522 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 25 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 345815 

(220) 24.11.2014 

(151) 06.05.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ARMEX Oil s.r.o., Mánesova 2022/13, Děčín, Děčín VI-Letná, 40502, 

CZ 
(511) (4) paliva, pohonné látky, plyny palivové, pohonné, nafta motorová, etanol 

(palivo), benzín motorový, benzín (pohonná směs), pohonné látky; (37) 

provozování čerpacích stanic. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 37 

(210) O-518107 

 
 

(111) 346108 

(220) 03.12.2014 

(151) 20.05.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) DANVIT EXPRES s.r.o., Svatý Kříž 347, Cheb, Háje, 35002, CZ 

(740) JUDr. Vlasta Dohnalová, advokátka, nábřeží Petra Bezruče 598, Sokolov, 

35601 
(511) (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 43 

(210) O-518357 

 
 

(111) 346123 

(220) 23.12.2014 

(151) 20.05.2015 

(540) CRYO VODKA 

(592) Slovní 

(730) Ing. Petr Švec - PENTA s.r.o., Radiová 1122/1, Praha 10, Hostivař, 
10200, CZ 

(740) Lejček & Holeček, Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Tomáš Lejček 

MBA, Slezská 10/169, Praha 2, 12000 
(511) (33) alkoholické nápoje, s výjimkou piv. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(210) O-518836 

 
 

(111) 346125 

(220) 23.12.2014 

(151) 20.05.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Ing. Petr Švec - PENTA s.r.o., Radiová 1122/1, Praha 10, Hostivař, 

10200, CZ 
(740) Lejček & Holeček, Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Tomáš Lejček 

MBA, Slezská 10/169, Praha 2, 12000 

(511) (33) alkoholické nápoje, s výjimkou piv. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 
(210) O-518838 

 
 

(111) 346664 

(220) 28.11.2014 

(151) 17.06.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) SmP - Odpady a.s., Hůrka 1803, Pardubice, Bílé Předměstí, 53012, CZ 
(511) (1) hnojiva a komposty; (37) přípravné a dokončovací stavební práce, 

specializované stavební činnosti; (39) silniční motorová doprava nákladní, 

přeprava odpadu; (40) nakládání s odpady, nakládání s nebezpečnými 
odpady. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 37, 39, 40 

(210) O-518251 

 
 

(111) 346878 

(220) 02.02.2015 
(151) 24.06.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Czech Airlines Technics, a.s., Jana Kašpara 1/1069, Praha 6, 16008, CZ 
(511) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (37) 

stavebnictví, opravy a údržba v oblasti letecké dopravy, opravy budov a 

staveb (včetně jejich součástí a příslušenství), instalace a montáže zdviží a 
výtahů, instalační služby v oboru strojírenství, služby údržbářské, které mají 

uchovat předmět v původním stavu, aniž by se změnila některá z jeho 

vlastností, služby opravářské vztahující se k budovám, stavbám a letadlům, 
a to služby uvedení kteréhokoliv objektu do dobrého stavu po upotřebení, 

po vzniklých škodách, poškození nebo částečném zničení, údržba a oprava 

elektronických výrobků, služby týkající se údržby a opravy letadel (včetně 
poskytování těchto služeb jiným leteckým společnostem), služby týkající se 

provozu na letištích (údržba a opravy letadel, úklidové služby); (39) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 26 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, služby týkající se 

provozu na letištích (odbavování cestujících, informační služby v oblasti 

letecké dopravy); (40) zpracování materiálů kovových, palivových, 
textilních (včetně tkanin), plastových, odpadových, toxických a materiálů z 

nebezpečných výrobků, služby vztahující se na zpracování materiálů, které 

souvisí s výrobou jakéhokoliv materiálu nebo jiného objektu než jsou 
budovy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 37, 39, 40 

(210) O-519707 

 
 

(111) 347305 

(220) 20.11.2014 
(151) 15.07.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) DCI KINO Olomouc s.r.o., Sokolská 572/25, Olomouc, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) (41) provoz kin a kinosálů, filmové projekce, pronájem promítacích strojů 
a jejich příslušenství, organizace a pořádání koncertů, kulturních, 

společenských a vzdělávacích vystoupení, předprodej vstupenek, služby v 

oblasti prodeje vstupenek (zábava); (43) bary (služby), bufety, kavárny, 
restaurace. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43 

(210) O-518043 

 
 

(111) 347479 

(220) 18.11.2014 
(151) 22.07.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Hanousek Stanislav Ing., Hradecká 634, Vysoká nad Labem, 50331, CZ 
(511) (2) oleje na konzervování, napouštění a nátěry dřeva, olejovoskové 

přípravky na dřevo, napouštěcí oleje se zpevňujícím účinkem, kolorovací 

oleje na dřevo, tvrdovoskové oleje na nábytek, oleje s tvrdým voskem na 
dřevěné podlahy, patinovací oleje na dřevo, venkovní oleje na dřevo, oleje 

na exotické dřeviny, oleje na dřevěné terasy, přípravky pro povrchové 

úpravy dřeva, zušlechtění povrchu výrobků ze dřeva, přípravky pro 
ochranné a dekorativní nátěry a napouštění dřeva, mořidla na dřevo, 

tónovací pasty, laky a barvy, zejména na dřevo, lazury na dřevo, vosky na 

dřevo, bivalentní mořidla na dřevo, vodouředitelná mořidla na dřevo, 
mikropigmentová mořidla na dřevo, mikropigmentové tónovací pasty pro 

olejové nátěry, mikropigmentové tónovací pasty pro vodouředitelné nátěry, 

nanopigmentové tónovací pasty, nitrocelulózové laky a barvy na dřevo, 
polyuretanové laky a barvy na dřevo, akryl-urethanové laky a barvy na 

dřevo, kyselinoutvrdnoucí laky a barvy na dřevo, vodouředitelné laky, 

polyesterové laky a barvy na dřevo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2 

(210) O-517966 

 
 

(111) 347482 

(220) 20.11.2014 

(151) 22.07.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) DCI KINO Olomouc s.r.o., Sokolská 572/25, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) (35) reklamní, inzertní a propagační činnosti, komerční informační servis, 
zajišťování předplatného periodického tisku, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, marketing, 
průzkum a analýza trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, 

činnost reklamní agentury, rozhlasová reklama, televizní reklama, venkovní 

reklama, vyhledávání sponzorů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 
pořádání komerčních výstav a veletrhů, poradenství v otázkách 

organizování obchodní činnosti a propagace, tvorba reklamy, podpora 

prodeje reklamou, reklamní služby s využitím Internetu, poradenství v 
oblasti reklamy; (38) rozhlasové vysílání, televizní vysílání, vysílání 

kabelové televize, šíření nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů; (41) organizování a zprostředkování společenských, kulturních, 
politických, sportovních, zábavných, soutěžních a vzdělávacích akcí (kurzy, 

školení, semináře, prezentace), organizování výstav, přehlídek, trhů a 

veletrhů nekomerčního charakteru, služby vydavatelství a nakladatelství 
periodických a neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, 

vydávání a publikování dat a publikací na Internetu spadající do této třídy, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti vydávání tiskovin, tvorba 

rozhlasových a televizních pořadů, nahrávání zvukových nebo obrazově 

zvukových nosičů, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 
záznamů, elektronické publikování, filmová tvorba, provoz kin a kinosálů, 

filmové projekce, pronájem promítacích strojů a jejich příslušenství, 

organizace a pořádání koncertů, pronájem audio nahrávek, pronájem 
kinematografických filmů, předprodej vstupenek, půjčování filmů, 

půjčování filmů pro kinosály, rozhlasová zábava, rozhlasové a televizní 

programy (výroba), služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní 
účely, služby v oblasti prodeje vstupenek (zábava), studia filmová, pořádání 

filmových festivalů; (43) bary (služby), bufety, kavárny, restaurace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41, 43 

(210) O-518041 

 
 

(111) 347605 

(220) 20.11.2014 

(151) 29.07.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) DCI KINO Olomouc s.r.o., Sokolská 572/25, Olomouc, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) (35) reklamní, inzertní a propagační činnosti, komerční informační servis, 

zajišťování předplatného periodického tisku, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, marketing, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 27 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

průzkum a analýza trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, 

činnost reklamní agentury, rozhlasová reklama, televizní reklama, venkovní 

reklama, vyhledávání sponzorů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 
pořádání komerčních výstav a veletrhů, poradenství v otázkách 

organizování obchodní činnosti a propagace, tvorba reklamy, podpora 

prodeje reklamou, reklamní služby s využitím Internetu, poradenství v 
oblasti reklamy; (38) rozhlasové vysílání, televizní vysílání, vysílání 

kabelové televize, šíření nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů; (41) organizování a zprostředkování společenských, kulturních, 
politických, sportovních, zábavných, soutěžních a vzdělávacích akcí (kurzy, 

školení, semináře, prezentace), organizování výstav, přehlídek, trhů a 

veletrhů nekomerčního charakteru, služby vydavatelství a nakladatelství 
periodických a neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, 

vydávání a publikování dat a publikací na Internetu spadající do této třídy, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti vydávání tiskovin, tvorba 

rozhlasových a televizních pořadů, nahrávání zvukových nebo obrazově 

zvukových nosičů, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 
záznamů, elektronické publikování, filmová tvorba, provoz kin a kinosálů, 

filmové projekce, pronájem promítacích strojů a jejich příslušenství, 

organizace a pořádání koncertů, pronájem audio nahrávek, pronájem 
kinematografických filmů, předprodej vstupenek, půjčování filmů, 

půjčování filmů pro kinosály, rozhlasová zábava, rozhlasové a televizní 

programy (výroba), služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní 
účely, služby v oblasti prodeje vstupenek (zábava), studia filmová, pořádání 

filmových festivalů; (43) bary (služby), bufety, kavárny, restaurace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41, 43 

(210) O-518042 

 
 

(111) 347669 

(220) 04.03.2015 

(151) 29.07.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Bělehradská 299/132, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(511) (9) databáze a jiné informační produkty na magnetických, elektronických a 

optických nosičích, související software a hardware, nosiče dat všeho druhu 
spadající do třídy 9, elektronické a datové sítě, multimediální aplikace, 3d 

animace, multimediální informační katalogy, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, software pro 
počítače, programové vybavení pro informační technologie a pro 

komunikaci, programové vybavení umožňující elektronické obchodování, 

programy pro videohry, nahraný software na CD a DVD discích a 
magnetických médiích, magnetické disky, optické disky, zařízení pro 

zpracování informací, systémy informačních technologií zařazené do třídy 

9, systémy výpočetní, komunikační a informační techniky zařazené ve třídě 

9, vybavení pro audio, video a DTP studia spadající do této třídy; (16) papír, 

výrobky z papíru - periodické a neperiodické publikace, alba, blahopřání, 

billboardy, brožury, časopisy, programy (tiskoviny), diplomy, dopisní papír, 
formuláře, fotografie, karty, informační produkty na papírových nosičích, 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, letáky, obtisky, psací potřeby, pera, 

plakáty, psací podložky, papírové podložky pod sklenice, papírové 
podložky na stůl, pohlednice, poštovní známky, prospekty, příručky, 

publikace, razítka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, 
samolepky, sešity, tiskopisy, tiskoviny, tužky, držátka na tužky, papírové 

ubrousky, papírové vlajky, papírenské výrobky, vzory pro výšivky, 

vystřihovánky, tašky papírové a plastové jako obaly, záložky do knih, 
zápisníky; (35) marketingové studie, obchodní činnost v oblasti služeb ve 

třídách 38 a 41, obchodní management a podnikové poradenství, obchodní 

nebo podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

obchodní reklama, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních materiálů, propagační činnost, reklama, rozhlasová 
reklama, inzerce, obchodní administrativa, podpora prodeje zboží, 

komerční informační kancelář, aktualizace reklamních nebo inzertních 

materiálů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, pronájem 
reklamních ploch, vydávání, zveřejňování, publikování reklamních textů, 

vydávání propagačních a inzertních textů, zpracování textů, marketingové 

služby; (38) telekomunikace, rozhlasové vysílání, televizní vysílání, 
vysílání kabelové televize, komunikace prostřednictvím mobilních 

telefonů, počítačová komunikace, přenášení pomocí satelitních družic, 

agentury tiskové, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos zpráv a 
obrazových informací pomocí počítače, šíření informací prostřednictvím 

Internetu, přenos faxem; (39) organizační zajišťování a pořádání zájezdů, 
vzdělávacích a speciálních pobytů, poskytování a zprostředkování 

cestovních služeb, služby spojené s přepravou zavazadel a nákladů, cestovní 

programy (organizování), cestovní informace, zprostředkování dopravy, 
rezervace a objednávky přepravy, provoz cestovní kanceláře v rámci této 

třídy; (41) pořádání, vedení a organizování kulturních akcí, tvorba a režie 

televizních a rozhlasových pořadů, produkce a režie filmů, pořádání 
(divadelních) představení, hudební, muzikálová a zábavná představení, 

organizace, produkce a uvádění koncertů, turné, muzikálů a jiných pořadů, 

pořádání a organizování hudebního festivalu, pořádání veřejných produkcí, 
tvorba kulturních programů, organizování živých vystoupení v rámci 

festivalu, vydavatelská činnost, nahrávání zvukových a zvukově 

obrazových nosičů, agenturní činnost v oblasti kultury, produkce a 
koprodukce, předprodej a prodej vstupenek (zábava); (43) stravování, 

provozování restaurací, barů, jídelen, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a 

kiosků s občerstvením, samoobslužné restaurace, cateringové služby, 
příprava jídla a dodávky jídla též pro hosty, pořádání hostin, prodejní 

automaty (rychlé občerstvení), zprostředkování stravování prostřednictvím 

sítě Internet, rezervace ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 39, 41, 43 
(210) O-520539 

 
 

(111) 347820 

(220) 14.11.2014 

(151) 12.08.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) INVEKTA s.r.o., Vlkov 71, Litomyšl, Záhradí, 57001, CZ 
(740) EXPOmedia s.r.o., Zelený pruh 99/1560, Praha 4, 14000 

(511) (6) kovové stavební konstrukce, kovové konstrukce, ocelové konstrukce, 

kovové nádoby na stlačený plyn nebo zkapalněný vzduch. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6 
(210) O-517920 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 28 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 348288 

(220) 13.03.2015 

(151) 02.09.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Grada Publishing, a.s., U průhonu 466/22, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(511) (9) elektronické knihy, off-line i on-line elektronické databáze knih, 

multimediální soubory, textové soubory, datové soubory a psané dokumenty 

v elektronické podobě, audiovizuální nahrávky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(210) O-520776 

 
 

(111) 348289 

(220) 13.03.2015 

(151) 02.09.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Grada Publishing, a.s., U průhonu 466/22, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 

(511) (9) elektronické knihy, off-line i on-line elektronické databáze knih, 

multimediální soubory, textové soubory, datové soubory a psané dokumenty 
v elektronické podobě, a audiovizuální nahrávky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(210) O-520778 

 
 

(111) 348290 

(220) 13.03.2015 
(151) 02.09.2015 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Grada Publishing, a.s., U průhonu 466/22, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(511) (9) elektronické knihy, off-line i on-line elektronické databáze knih, 

multimediální soubory, textové soubory, datové soubory a psané dokumenty 
v elektronické podobě, audiovizuální nahrávky; (16) nakladatelské a 

vydavatelské tiskoviny, knihy, tištěné publikace, brožury, scripta, manuály; 

(35) maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků výše uvedených ve 
třídách 9 a 16; (41) vydávání tištěných a elektronických knih, tiskovin, 

brožur a manuálů, elektronické nakladatelské služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 

(210) O-520779 

 
 

(111) 348291 

(220) 13.03.2015 
(151) 02.09.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Grada Publishing, a.s., U průhonu 466/22, Praha 7, Holešovice, 17000, 
CZ 

(511) (9) elektronické knihy, off-line i on-line elektronické databáze knih, 

multimediální soubory, textové soubory, datové soubory a psané dokumenty 
v elektronické podobě, audiovizuální nahrávky; (16) nakladatelské a 

vydavatelské tiskoviny, knihy, tištěné publikace, brožury, scripta, manuály; 

(35) maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků výše uvedených ve 
třídách 9 a 16; (41) vydávání tištěných a elektronických knih, tiskovin, 

brožur a manuálů, elektronické nakladatelské služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 
(210) O-520780 

 
 

(111) 348292 

(220) 13.03.2015 

(151) 02.09.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Grada Publishing, a.s., U průhonu 466/22, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(511) (9) elektronické knihy, off-line i on-line elektronické databáze knih, 

multimediální soubory, textové soubory, datové soubory a psané dokumenty 

v elektronické podobě, audiovizuální nahrávky; (16) nakladatelské a 
vydavatelské tiskoviny, knihy, tištěné publikace, brožury, scripta, manuály; 

(35) maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků výše uvedených ve 

třídách 9 a 16; (41) vydávání tištěných a elektronických knih, tiskovin, 
brožur a manuálů, elektronické nakladatelské služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 

(210) O-520781 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 29 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 348293 

(220) 13.03.2015 

(151) 02.09.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Grada Publishing, a.s., U průhonu 466/22, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(511) (9) elektronické knihy, off-line i on-line elektronické databáze knih, 

multimediální soubory, textové soubory, datové soubory a psané dokumenty 

v elektronické podobě, audiovizuální nahrávky; (16) nakladatelské a 
vydavatelské tiskoviny, knihy, tištěné publikace, brožury, scripta, manuály; 

(35) maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků výše uvedených ve 

třídách 9 a 16; (41) vydávání tištěných a elektronických knih, tiskovin, 

brožur a manuálů, elektronické nakladatelské služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 

(210) O-520782 

 
 

(111) 348294 

(220) 13.03.2015 
(151) 02.09.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Grada Publishing, a.s., U průhonu 466/22, Praha 7, Holešovice, 17000, 
CZ 

(511) (16) nakladatelské a vydavatelské tiskoviny, knihy, tištěné publikace, 

brožury, scripta, manuály; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej 
výrobků výše uvedených ve třídě 16; (41) elektronické nakladatelské služby 

a on-line publikování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 
(210) O-520783 

 
 

(111) 348295 

(220) 13.03.2015 

(151) 02.09.2015 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Grada Publishing, a.s., U průhonu 466/22, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(511) (16) nakladatelské a vydavatelské tiskoviny, knihy, tištěné publikace, 

brožury, scripta, manuály; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej 

výrobků výše uvedených ve třídě 16. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35 

(210) O-520784 

 
 

(111) 348296 

(220) 13.03.2015 

(151) 02.09.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Grada Publishing, a.s., U průhonu 466/22, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(511) (9) elektronické knihy, off-line i on-line elektronické databáze knih, 

multimediální soubory, textové soubory, datové soubory a psané dokumenty 

v elektronické podobě, audiovizuální nahrávky; (16) nakladatelské a 

vydavatelské tiskoviny, knihy, tištěné publikace, brožury, scripta, manuály; 

(35) maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků výše uvedených ve 

třídách 9 a 16; (41) vydávání tištěných a elektronických knih, tiskovin, 
brožur a manuálů, elektronické nakladatelské služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 

(210) O-520786 

 
 

(111) 348297 

(220) 13.03.2015 
(151) 02.09.2015 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Grada Publishing, a.s., U průhonu 466/22, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(511) (9) elektronické knihy, off-line i on-line elektronické databáze knih, 

multimediální soubory, textové soubory, datové soubory a psané dokumenty 

v elektronické podobě, audiovizuální nahrávky; (16) nakladatelské a 
vydavatelské tiskoviny, knihy, tištěné publikace, brožury, scripta, manuály; 

(35) maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků výše uvedených ve 

třídách 9 a 16; (41) vydávání tištěných a elektronických knih, tiskovin, 
brožur a manuálů, elektronické nakladatelské služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 

(210) O-520787 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 30 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 348372 

(220) 26.11.2014 

(151) 09.09.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) TESTIMA, spol. s r. o., Pod Harfou 994/21, Praha 9, Vysočany, 19000, 
CZ 

(511) (9) rentgenové přístroje pro neléčebné účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(210) O-518175 

 
 

(111) 348375 

(220) 18.12.2014 

(151) 09.09.2015 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) TESLET s.r.o., Nový Dvůr 23, Chrášťany, 27001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, jejich součásti a 
příslušenství, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové střešní 

konstrukce, střešní krytiny kovové, kovové doplňky pro střešní krytiny, 

kovové komínové krytiny, okapové systémy a konstrukce kovové; (19) 
stavební materiály nekovové, zejména nekovové střešní krytiny, střešní 

konstrukce nekovové, nekovové okapové systémy a konstrukce, doplňkové 

střešní materiály nekovové, opracované dřevo a dřevěné stavební 
konstrukce, dřevěné stavební doplňky; (37) stavebnictví, zejména služby 

zednické, klempířské, pokrývačské, tesařské a truhlářské. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 37 
(210) O-518730 

 
 

(111) 348377 

(220) 18.12.2014 

(151) 09.09.2015 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) DESTPHARM s.r.o., Lesní 858, Soběslav, Soběslav III, 39201, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (5) těhotenské testy (diagnostické prostředky), ovulační testy (diagnostické 

prostředky); (35) marketing v oblasti zdravotních diagnostických přípravků, 
prodej zdravotních diagnostických přípravků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 35 

(210) O-518738 

 
 

(111) 348443 

(220) 05.12.2014 
(151) 16.09.2015 

(540) DotyKačka 

(592) Slovní 

(730) Dotykačka ČR s.r.o., Plzeňská 3217/16, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kaiser, advokát, Havlíčkova 15, Praha 1, 11000 
(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické, přístroje 

měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní 

disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, počítačový hardware, 

počítačový software včetně informačních systémů, pokladních 

elektronických systémů a aplikací pro mobilní telefony a obdobná zařízení, 
elektronické pokladní systémy; (35) velkoobchodní a maloobchodní činnost 

se zaměřením na výrobky výše uvedené ve třídě 9, zprostředkovatelská 

obchodní činnost s výrobky uvedenými ve třídě 9, komerční využití 
Internetu v oblastech obchodu a nabídky výrobků uvedených ve třídě 9, 

internetový obchod (e-shop) s výrobky výše uvedenými ve třídě 9, inzertní, 

propagační služby a komerční informační služby prostřednictvím Internetu 
za účelem obchodu s výrobky ve třídě 9 a službami ve třídách 35, 37, 38, 

41, 42 a 45, předvádění zboží, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování 

vzorků zboží, reklama, marketing, zprostředkovatelská činnost se službami 
v rámci této třídy, obsluha databází přístupných po Internetu, sběr dat do 

počítačových databází, systemizace dat v počítačových databázích, 

automatizované zpracování dat, pomoc při řízení a provozu obchodních 
podniků; (37) instalace, montáž, servis, opravy a údržba počítačového 

hardwaru, telekomunikačních zařízení, zařízení pro zajištění komunikace v 

počítačových, televizních, rádiových, satelitních sítích, instalace a údržba 
softwaru, zprostředkovatelská činnost se službami v rámci této třídy; (38) 

provozování internetového portálu, služby webových portálů, provozování 

on-line databází, telekomunikační služby, směrovací a spojovací služby pro 
telekomunikace, šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí 

zejména Internetu a bezdrátových, kabelových, satelitních sítí, elektronický 

přenos dat v počítačových sítích a Internetu, komunikační služby 
prostřednictvím Internetu, vnějších a vnitřních sítí, počítačová komunikace, 

elektronický přenos dat pomocí výpočetní techniky (počítačů), elektronický 

přenos dat na zakázku/za úplat, elektronická pošta, pronájem 
telekomunikačních přístrojů a zařízení pro přenos dat, komunikace 

prostřednictvím sítí vláknové optiky, komunikace prostřednictvím 

počítačových terminálů, komunikace prostřednictvím rádia, komunikace 
prostřednictvím telefonu, počítačem řízený přenos dat a obrazu, 

zprostředkování a poskytování přístupu do globálních, světových a 

lokálních počítačových sítí a Internetu, poskytování interaktivních on-line 
vývěsek pro přenos vzkazů mezi počítačovými uživateli, informace, 

poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám; (41) 

školení a vzdělávání především se zaměřením na pořádání a vedení 
výcvikových a vzdělávacích kurzů orientovaných na počítačový software, 

hardware, informační bezpečnost a další oblasti informačních technologií, 

vydavatelská činnost, publikační činnost, organizace konferencí, seminářů 
a sympozií, zprostředkovatelská činnost se službami v rámci této třídy; (42) 

vývoj, návrh a tvorba počítačových programů pro elektronické platební 

systémy, tvorba, instalace, aktualizace a správa počítačového softwaru, 
provozování a konstrukce databází, aplikací a serverů, návrh, tvorba, správa 

a údržba webových stránek, portálů a aplikací včetně multimediálních a 3D 

aplikací, návrh, vytváření a modelování 3D animací, navrhování a tvorba 
informačních databází, elektronických časopisů, periodik, knih, 

multimediálních dokumentů, prezentací a katalogů, interaktivní a grafické 

programy (tvorba), počítačové animace a vizualizace, tvorba, programování 
a správa systémů pro obsluhu zákazníků přístupných po Internetu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru, analýza počítačových systémů, 
řešení webových serverů, programové projekty (tvorba), vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, pronájem počítačového softwaru, software 
jako služba (SaaS), informace, poradenství a konzultace vztahující se k výše 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 31 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

uvedeným službám; (45) poskytování licencí na počítačový software. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 38, 41, 42, 45 

(210) O-518419 

 
 

(111) 348682 

(220) 19.03.2015 
(151) 23.09.2015 

(540) Špuntík.cz 

(592) Slovní 

(730) ŠPUNTÍK.CZ s.r.o., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(740) JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Bělehradská 299/132, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(511) (12) bezpečnostní sedačky pro děti, dětské kočárky, kryty na dětské 
kočárky; (20) skříňky na hračky, dětská chodítka, kolébky, komody, košíky, 

matrace, nábytek, dětské  ohrádky, židle pro děti; (25) látkové bryndáčky, 

čepice, oděvy; (35) inzertní a propagační služby, informační služby týkající 
se obchodu poskytované on-line z Internetu s výrobky výše uvedenými ve 

třídách 12, 20 a 25, předvádění zboží prostřednictvím Internetu pro 

reklamní účely, přeskupování různých výrobků pro třetí osoby za účelem 

umožnit spotřebiteli pohodlně vybírat a kupovat (kromě přepravy), a to s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 12, 20 a 25; (38) počítačová 
komunikace, poskytování dat, informací nebo obrázků a přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí Internetu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 20, 25, 35, 38 

(210) O-520972 

 
 

(111) 348687 

(220) 23.03.2015 

(151) 23.09.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) ABC Finančního vzdělávání, o.p.s., Jiráskovo náměstí 2684/2, Plzeň, 

Východní Předměstí, 32600, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (9) software; (36) pojišťovací služby, finanční služby; (41) vzdělávání, 

pořádání seminářů a školení, kulturní a zábavní činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 36, 41 

(210) O-521019 

 
 

(111) 348696 

(220) 27.03.2015 

(151) 23.09.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) JDK, spol. s r.o., Pražská 2161/25, Nymburk, 28802, CZ 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(511) (11) strojírenské a elektrotechnické výrobky v oboru chladicí techniky a 

klimatizace; (42) zpracovávání technické dokumentace v oboru chladicí 

techniky a klimatizace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 42 

(210) O-521166 

 
 

(111) 348900 

(220) 19.12.2014 

(151) 07.10.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) FreshFlow Systems s.r.o., Pražská 636, Dolní Břežany, 25241, CZ 

(740) Mgr. Karin Pomaizlová, advokát, Novotného lávka 200/5, Praha 1, Staré 

Město, 11000 
(511) (9) počítačové programy pro elektronické kalendáře propojené s databází 

kontaktů, počítačové programy pro elektronickou poštu propojenou s 

databází kontaktů, počítačové programy pro automatizované statistiky 
aktivit uživatele strukturovaného kalendáře, počítačové programy pro 

funkce umožňující plánování pracovních a obchodních aktivit, úkolů a 

řízení obchodních příležitostí, to vše přístupné a sdílené on-line s jinými 
uživateli počítačového programu v rámci pracovních týmů, a to včetně 

synchronizace dat na zařízení uživatelů; počítačové databáze; (38) služby 

pro komunikaci pomocí elektronických prostředků, elektronická pošta; (42) 
navrhování a vývoj počítačových programů, služby v oblasti technické 

podpory užívání počítačových programů a databází. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 38, 42 
(210) O-518776 

 
 

(111) 349160 

(220) 18.11.2014 

(151) 21.10.2015 

(540) Harmonie srdce - cesta k mé duši 

(592) Slovní 

(730) Procházková Königová Dita, Uralská 686/1, Praha 6, Bubeneč, 16000, 
CZ 

(511) (41) výuka, vzdělávání, odborné semináře, umělecká galerie a její služby, 

konference, výstavy, vydavatelská činnost, půjčování a pronájem a 
poradenství a konzultační a informační činnost v souvislosti s uvedeným; 

(42) výzkum v oblastech biologie, bio- a psychogeneze duševních poruch, 
aplikovaných metod osobní transformace a transformačních procesů země 

z hlediska biologického, duchovního, energetického a ostatních blíže 

nespecifikovaných vzájemných vztahů zmíněných hledisek a dalších 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 32 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nepopsaných fenoménů, výzkum v oblasti psychologie, parapsychologie, 

psychoterapie a metod i prostředků alternativních léčebných postupů, 

výzkum v oblasti spojení a působení alopatické a holistické medicíny, 
alopatické a holistické léčby, výzkum v oblasti transformace fyzické formy 

působením psychických, duchovních, bio-energetických, biorezonančních 

a energetických artefaktů i nehmotných fenoménů, půjčování a pronájem a 
poradenství a konzultační a informační činnost v souvislosti s uvedeným; 

(44) služby zdravotní péče - arteterapie, léčitelství, metody tradiční čínské 

medicíny, alternativní léčitelské metody, energetické zdravotní systémy 
péče o zdraví, půjčování a pronájem a poradenství a konzultační a 

informační činnost v souvislosti s uvedeným; (45) astrologické a duchovní 

služby, půjčování a pronájem a poradenství a konzultační a informační 
činnost v souvislosti s uvedeným. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 42, 44, 45 

(210) O-517945 

 
 

(111) 349161 

(220) 01.12.2014 
(151) 21.10.2015 

(540) BAUSTAR 

(592) Slovní 

(730) EKO - DOMOV s.r.o., Sokolská 1235/38, Boskovice, 68001, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (6) kovová okna a dveře, kovové stavební materiály, kovové fasádní 
stavební prvky, kovové výplně pro dveře a okna, kovové zárubně pro dveře, 

kovové konstrukce, kovové stavební konstrukce, kovové okenice, kovové 

rámy na okna, kovové okenní a dveřní překlady, kovové venkovní rolety, 
kovové žaluzie, kovové vnější parapety, kovové sítě proti hmyzu, kovová 

schodiště, kovové půdní schody, světlíky kovové, střešní krytiny kovové, 

střešní klempířské prvky kovové; (11) sanitární zařízení, zařízení do 
koupelen a instalační armatury, koupelnové zařízení, směšovací pákové a 

kohoutkové baterie pro vodovodní potrubí, sprchové kouty, sprchové 

jednotky, sprchová příslušenství, vany, vaničky, přístroje na topení, 
radiátory, sanitární keramika, umyvadla, WC, WC sedátka dřevěná a 

plastová, sprchové boxy, masážní vany, sprchové panely; (17) izolace, 

izolační materiály, izolační materiály pro střechy, střešní izolační systémy, 
tepelně izolační fasádní materiály; (19) plastová okna a dveře, dřevěná okna 

a dveře, nekovové stavební materiály, nekovové fasádní stavební prvky, 

bezpečnostní sklo, nekovové dveře, nekovová okna, nekovové výplně pro 
dveře a okna, nekovové zárubně pro dveře, nekovové konstrukce, nekovové 

stavební konstrukce, nekovové okenice, nekovové rámy na okna, sklo na 

okna (kromě skel na automobily), nekovové okenní a dveřní překlady, 
venkovní rolety kromě kovových a textilních, dřevěné stahovací venkovní 

rolety, nekovové římsy, nekovové žaluzie, nekovové vnější parapety, 

nekovové sítě proti hmyzu, nekovová schodiště, nekovové půdní schody, 
střešní okna nekovová, střešní výlezy nekovové, světlíky nekovové, netkané 

textilie na pokrývání střech, střešní krytiny nekovové; (20) koupelnový 

nábytek, vystavovací poličky, okenní žaluzie (rolety) vnitřní; (21) 
koupelnové doplňky, kruhové věšáky na ručníky, zrcadla. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 17, 19, 20, 21 

(210) O-518297 

 
 

(111) 349796 

(220) 11.05.2015 
(151) 25.11.2015 

(540) Wilder 1952 Blatná 

(592) Slovní 

(730) Premier Wines & Spirits Group s.r.o., Lodecká 1181/4, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(511) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), destilované nápoje, lihoviny, 

alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, alkoholické nápoje 

obsahující ovoce, esence do lihovin, alkoholické esence; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 43 

(210) O-522208 

 
 

(111) 349797 

(220) 11.05.2015 

(151) 25.11.2015 

(540) Wilder 1952 

(592) Slovní 
(730) Premier Wines & Spirits Group s.r.o., Lodecká 1181/4, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(511) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), destilované nápoje, lihoviny, 
alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, alkoholické nápoje 

obsahující ovoce, esence do lihovin, alkoholické esence; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 43 
(210) O-522209 

 
 

(111) 350245 

(220) 08.06.2015 

(151) 16.12.2015 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) Faltýnková Vanda Ing., Lipová 30, Stěžery, 50321, CZ 
(740) Advokátní kancelář Slezák a partneři, Mgr. Šimon Slezák, advokát, 

Ulrichovo náměstí 737, Hradec Králové, 50002 

(511) (22) maskovací sítě, suroviny textilní vláknité, vlákna kokosová, vlákna 
skelná k textilním účelům, stany, textilní vlákna, plachty na maskování, 

karbonová vlákna na textilní užití, umělohmotná vlákna pro textilní účely, 

skleněná vlákna na textilní účely, plachty pro plachtění na lyžích; (25) 
protiskluzové pomůcky pro obuv, oděvy pro motoristy, obuv, sandály 

koupací, obuv koupací, punčochy, punčochy (pohlcující pot), paty u 

punčoch, barety, kombinézy pracovní, boa, čepice, pletené zboží, holínky 

vysoké, holínky polovysoké, špičky pro obuv, potítka, ramínka u dámského 

prádla, boty šněrovací, límce, šály na krk, živůtky (krátké kabátky), 

podvlékačky (dlouhé spodky), čapky (přiléhavé), korzety (prádlo), prádlo 
(spodní), kapuce, kloboukové konstrukce, čepice se štítkem, opasky, šály, 

župany, svetry, roucha mešní, ornáty, ponožky, podvazky k ponožkám, 

podvazky, podvazky na punčochy, svršky (na obuv), podešve vnitřní, košile, 
náprsenky (části košile), živůtky, oblečení, klobouky, pokrývky hlavy, 

kování na obuv, kožešiny (oděvy), límce snímatelné, punčocháče 

(punčochové kalhoty), kombinézy gumové pro vodní lyžování, kombinézy 
(oděvy), prádlo spodní pohlcující pot, korzety (kombinace podvazkového 

pásu a podprsenky), kostýmy, obleky, konfekce, kalhotky plenkové pro děti, 

chrániče uší (proti chladu, jako pokrývka hlavy), kravaty, obuv (svršky), 
kamaše, kalhoty jezdecké krátké, kalhoty, oděvy pro cyklisty, oděv svrchní, 

rukavice, podšívky hotové konfekční (jako části oděvů), přehozy kolem 

ramen, šerpy, oděvy pletené, košilová sedla, obuv plátěná, kožešinové štóly, 
fotbalová obuv, gabardénové oděvy, korzety (spodní prádlo), podvazkové 

pásy, galoše, tílka, košilky, pásky ke kalhotám, čepce jeptišek, obuv 

gymnastická, pláště, oděvy nepromokavé, leginy, svetry silné vlněné, 
sukně, dětské textilní plenky, výbavička pro novorozeně, livrej, svetry, 

bundy sportovní, manžety, zástěry, rukávníky, rukavice palcové, prelátské 

mitry, bačkory, pláštěnky dámské (peleríny), pláštěnky, oděvy plážové, 
obuv plážová, pytle na oděvy, pulovry, pyžama, šaty dámské, dřeváky, 

sandály, spodky pánské, podprsenky, kabáty (svrchní -), podpatěnky 

(vložky do bot pod patu), tógy, okolek pro obuv, uniformy, bundy sportovní, 
saka, oděvy papírové, závoje, čepice koupací, pánské plavky, oděvy 

koupací, koupací pláště, bryndáčky (ne z papíru), podešve pro obuv, 

střevíce, podpatky, nánožníky (ne elektricky vyhřívané), kolíky k 
fotbalovým kopačkám, obuv sportovní, čelenky, bundy sportovní s kapucí, 

spodničky, lyžařská obuv, kombiné (spodní prádlo), body (spodní prádlo), 

šátky kolem krku, oděvy tělocvičné, oděvy z napodobenin kůže, oděvy z 
kůže, mantily, maškarní kostýmy, sárí (oděv indických žen), trička, turbany, 

plastróny, sprchovací čepice, rybářské vesty, opasky na peníze (oděvy), 

kapesníčky do vrchní kapsy saka, klobouky (papírové) (oděvy), masky na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 33 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

spaní; (28) luky na lukostřelbu, lukostřelecké náčiní, hrany lyží, míče na 

hraní, balónky na hraní, pálkařské rukavice na kriket nebo baseball (herní 

potřeba), kuželky, boby, bonbóny třaskavé (zábavná pyrotechnika), bowling 
(zařízení a náčiní na -), boxerské rukavice, draci létající, navijáky na draky, 

přístroje pro tělesná cvičení, posilovací stroje, holenní chrániče (sportovní 

zboží), pytle s kriketovými potřebami, hokejové hole, posilovače svalů, 
disky (sportovní nářadí), kanadské žertíky (atrapy), vosky na lyže, sítě 

(sportovní potřeby), vázání na lyže, rukavice (pro sportovní hry), činky, hry, 

pálky hráčské (sportovní náčiní), maňásci (prstová loutka), automobilové 
modely zmenšené, ploutve na plavání, potápění, brusle kolečkové, brusle 

lední, surfovací prkna, stěrky na lyže, obaly na lyže, lyže, sáňky (sportovní 

potřeby), koloběžky, lyže surfovací, baseballové rukavice, výstroj pro 
horolezce, loketní chrániče (jako sportovní potřeby), kolenní chrániče-

nákoleníky (sportovní potřeby), ochranné vycpávky jako části sportovní 
výstroje, skateboardy, medvídci plyšoví, lyže vodní, talíře létající (hračky), 

autíčka na hraní, bublifuk (hračka), pytle na lyže a surfovací prkna, šňůry 

na surfovací prkna, cvičební prkna, in-line brusle, cvičné pytle, elektronické 
terče, suspenzory (sportovní pro muže) (sportovní vybavení). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

22, 25, 28 

(210) O-522942 

 
 

(111) 350247 

(220) 08.06.2015 
(151) 16.12.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Faltýnková Vanda Ing., Lipová 30, Stěžery, 50321, CZ 
(740) Advokátní kancelář Slezák a partneři, Mgr. Šimon Slezák, advokát, 

Ulrichovo náměstí 737, Hradec Králové, 50002 

(511) (22) maskovací sítě, suroviny textilní vláknité, vlákna kokosová, vlákna 

skelná k textilním účelům, stany, textilní vlákna, plachty na maskování, 

karbonová vlákna na textilní užití, umělohmotná vlákna pro textilní účely, 

skleněná vlákna na textilní účely, plachty pro plachtění na lyžích; (25) 
protiskluzové pomůcky pro obuv, oděvy pro motoristy, obuv, sandály 

koupací, obuv koupací, punčochy, punčochy (pohlcující pot), paty u 

punčoch, barety, kombinézy pracovní, boa, čepice, pletené zboží, holínky 
vysoké, holínky polovysoké, špičky pro obuv, potítka, ramínka u dámského 

prádla, boty šněrovací, límce, šály na krk, živůtky (krátké kabátky), 

podvlékačky (dlouhé spodky), čapky (přiléhavé), korzety (prádlo), prádlo 
(spodní), kapuce, kloboukové konstrukce, čepice se štítkem, opasky, šály, 

župany, svetry, roucha mešní, ornáty, ponožky, podvazky k ponožkám, 

podvazky, podvazky na punčochy, svršky (na obuv), podešve vnitřní, košile, 
náprsenky (části košile), živůtky, oblečení, klobouky, pokrývky hlavy, 

kování na obuv, kožešiny (oděvy), límce snímatelné, punčocháče 
(punčochové kalhoty), kombinézy gumové pro vodní lyžování, kombinézy 

(oděvy), prádlo spodní pohlcující pot, korzety (kombinace podvazkového 

pásu a podprsenky), kostýmy, obleky, konfekce, kalhotky plenkové pro děti, 
chrániče uší (proti chladu, jako pokrývka hlavy), kravaty, obuv (svršky), 

kamaše, kalhoty jezdecké krátké, kalhoty, oděvy pro cyklisty, oděv svrchní, 

rukavice, podšívky hotové konfekční (jako části oděvů), přehozy kolem 

ramen, šerpy, oděvy pletené, košilová sedla, obuv plátěná, kožešinové štóly, 

fotbalová obuv, gabardénové oděvy, korzety (spodní prádlo), podvazkové 

pásy, galoše, tílka, košilky, pásky ke kalhotám, čepce jeptišek, obuv 
gymnastická, pláště, oděvy nepromokavé, leginy, svetry silné vlněné, 

sukně, dětské textilní plenky, výbavička pro novorozeně, livrej, svetry, 

bundy sportovní, manžety, zástěry, rukávníky, rukavice palcové, prelátské 
mitry, bačkory, pláštěnky dámské (peleríny), pláštěnky, oděvy plážové, 

obuv plážová, pytle na oděvy, pulovry, pyžama, šaty dámské, dřeváky, 

sandály, spodky pánské, podprsenky, kabáty (svrchní -), podpatěnky 
(vložky do bot pod patu), tógy, okolek pro obuv, uniformy, bundy sportovní, 

saka, oděvy papírové, závoje, čepice koupací, pánské plavky, oděvy 

koupací, koupací pláště, bryndáčky (ne z papíru), podešve pro obuv, 
střevíce, podpatky, nánožníky (ne elektricky vyhřívané), kolíky k 

fotbalovým kopačkám, obuv sportovní, čelenky, bundy sportovní s kapucí, 

spodničky, lyžařská obuv, kombiné (spodní prádlo), body (spodní prádlo), 

šátky kolem krku, oděvy tělocvičné, oděvy z napodobenin kůže, oděvy z 

kůže, mantily, maškarní kostýmy, sárí (oděv indických žen), trička, turbany, 
plastróny, sprchovací čepice, rybářské vesty, opasky na peníze (oděvy), 

kapesníčky do vrchní kapsy saka, klobouky (papírové) (oděvy), masky na 

spaní; (28) luky na lukostřelbu, lukostřelecké náčiní, hrany lyží, míče na 
hraní, balónky na hraní, pálkařské rukavice na kriket nebo baseball (herní 

potřeba), kuželky, boby, bonbóny třaskavé (zábavná pyrotechnika), bowling 

(zařízení a náčiní na -), boxerské rukavice, draci létající, navijáky na draky, 
přístroje pro tělesná cvičení, posilovací stroje, holenní chrániče (sportovní 

zboží), pytle s kriketovými potřebami, hokejové hole, posilovače svalů, 

disky (sportovní nářadí), kanadské žertíky (atrapy), vosky na lyže, sítě 
(sportovní potřeby), vázání na lyže, rukavice (pro sportovní hry), činky, hry, 

pálky hráčské (sportovní náčiní), maňásci (prstová loutka), automobilové 
modely zmenšené, ploutve na plavání, potápění, brusle kolečkové, brusle 

lední, surfovací prkna, stěrky na lyže, obaly na lyže, lyže, sáňky (sportovní 

potřeby), koloběžky, lyže surfovací, baseballové rukavice, výstroj pro 
horolezce, loketní chrániče (jako sportovní potřeby), kolenní chrániče-

nákoleníky (sportovní potřeby), ochranné vycpávky jako části sportovní 

výstroje, skateboardy, medvídci plyšoví, lyže vodní, talíře létající (hračky), 
autíčka na hraní, bublifuk (hračka), pytle na lyže a surfovací prkna, šňůry 

na surfovací prkna, cvičební prkna, in-line brusle, cvičné pytle, elektronické 

terče, suspenzory (sportovní pro muže) (sportovní vybavení). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

22, 25, 28 
(210) O-522944 

 
 

(111) 350336 

(220) 11.03.2015 

(151) 23.12.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Terannum, s.r.o., Zelenohorská 500/29, Praha 8, Bohnice, 18100, CZ 

(511) (38) počítačová komunikace, posílání zpráv, služby poskytování diskusních 
prostor pro internetová diskusní fóra, poskytování online fór, poskytování 

přístupu k databázím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos 

digitálních souborů, přenos zpráv a souborů pomocí počítač; (41) koučink, 
výchova, vzdělávání, zábava; (42) poskytování služeb typu cloud 

computing, hosting webových stránek, konzultace v oblasti počítačového 

software, konzultace v oblasti webového designu, konzultační služby v 
oblasti informačních technologií, počítačové programování, aktualizace 

počítačových programů, tvorba počítačových systémů, poradenství v 

oblasti navrhování a vývoje počítačového hardware, poskytování informací 
o výpočetní technice a programování přes webové stránky, údržba 

počítačových programů, pronájem počítačového serveru (hosting), 

pronájem počítačového software, pronájem počítačů, pronájem webových 
serverů, převod dat a počítačových programů s výjimkou fyzického 

převodu, tvorba software, software jako služba (SaaS), tvorba a správa 

webových stránek pro třetí osoby, hosting webových stránek, externí 
zálohování dat. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

38, 41, 42 

(210) O-520701 

 
 

(111) 350528 

(220) 04.06.2015 
(151) 30.12.2015 

(540) Elasti-Q 

(592) Slovní 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, 77900 
(511) (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, hygienické přípravky; (5) 

farmaceutické výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné účely, doplňky stravy, potravní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 34 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

doplňky pro lidskou potřebu; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, 

cukrovinky, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, koření, 

výrobky obsahující byliny a na bázi bylin v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 30 

(210) O-522871 

 
 

(111) 350781 

(220) 08.06.2015 

(151) 13.01.2016 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) DRUPOL, výrobní družstvo, V Předním Hloubětíně 605/8, Praha 9, 

Vysočany, 19000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(511) (35) obchod s automobily a jinými lehkými motorovými vozidly; (37) 

opravy a údržba motorových vozidel, kromě motocyklů; (40) kování, 
lisování, ražení, válcování a protlačování kovů, prášková metalurgie, 

výroba ostatních kovodělných výrobků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 40 

(210) O-522946 

 
 

(111) 350885 

(220) 20.02.2015 

(151) 20.01.2016 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Timplant s.r.o., Sjednocení 77/1, Ostrava, Polanka nad Odrou, 72525, CZ 
(511) (24) praporky, prapory, vlaječky a vlajky (vše nikoliv z papíru); (26) znaky, 

loga a cetky lesklé jako oděvní doplňky a doplňky do vlasů, ozdoby na obuv, 

odznaky ozdobné, knoflíky, ozdoby blýskavé, nažehlovací ozdoby, výšivky, 
nášivky, přezky a spony na opasky, přezky a spony na obuv; (41) pořádání 

sportovních, zážitkových a dalších akcí k výchovným, vzdělávacím, 

zábavním, sportovním a kulturním účelům, zejména motoristických a 
zábavných, pořádání motoristických orientačních závodů, moto párty, moto 

srazů, moto vyjížděk, organizování motoristických akcí a moto soutěží v 

rámci této třídy, organizování motoplesů a motokarnevalů, příprava a 
pořádání hudebních vystoupení, koncertů a zábavných pořadů, organizace 

společenských akcí spadajících do této třídy, služby v oblasti elektronického 

poskytování informací z oblasti motorismu a motoristického sportu; (42) 
provoz (správa) a aktualizace motoristických elektronických stránek. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

24, 26, 41, 42 

(210) O-520243 

 
 

(111) 350942 

(220) 18.08.2015 

(151) 20.01.2016 

(540) ABRA SOFTWARE FOR YOUR 

BUSINESS 

(592) Slovní 
(730) ABRA Software a.s., Jeremiášova 1422/7b, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (9) data, databáze a jiné informační produkty na elektronických, 

magnetických a optických nosičích všeho druhu a v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, související 
software a hardware, nosiče dat spadající do třídy 9, zejména diskety, CD 

romy, magnetické disky, optické disky, DVD apod., elektronické sítě, 

multimediální informační katalogy, periodika a knihy v elektronické 
podobě, nahraný software na CD a DVD discích a magnetických médiích, 

audiovizuální programy, audio programy, nahrané zvukové a zvukově 

obrazové záznamy, obaly na zvukové nosiče a videokazety; (16) tiskoviny, 
letáky, papírové výstupy na nosičích, manuály k software, fotografie, 

kalendáře, kancelářské potřeby v rámci této třídy, pohledy ilustrované se 

zvukovou nahrávkou, tištěné manuály, návody, letáky, prospekty, školicí 
materiály, firemní časopisy; (35) reklamní a umělecká agentura, reklama a 

reklamní, propagační a inzertní činnost, reklamní materiály (aktualizování), 

obchodní reklama pro třetí osoby, reklama v rádiu, televizi, novinách a 
časopisech, tvorba reklamních videoklipů a spotů, pořádání soutěží a akcí 

pro komerční a reklamní účely, předvádění zboží a výrobků pro reklamní 

účely a podporu prodeje, vydávání, zveřejňování a rozšiřování reklamních 
textů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů zákazníkům, 

organizování komerčních a reklamních výstav a veletrhů, on-line inzerce a 

reklama, zajištění, realizace a organizování reklamních kampaní, 
poradenské a konzultační služby v oblasti reklamy, pronájem reklamních 

ploch, příprava inzertních sloupků, příprava reklamních tiskových zpráv a 

podkladů, zpracování informací v oblasti reklamy, public relation, komerční 
informační kancelář, poskytování informací, informačních produktů a 

multimediálních informací k obchodním účelům, uspořádání a řízení 

obchodních informací ze vzdálených zdrojů, vše prostřednictvím 
elektronických komunikačních sítí, prezentace uživatelů na stránkách Word 

Wilde Web v počítačové síti Internet, obchodní nebo podnikatelské 
informace, marketing, marketingové studie, pomoc a poradenství při řízení 

obchodní činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, 

obchodní průzkum, průzkum a analýza trhu, průzkum veřejného mínění, 

služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení 

nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 
údajů, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky ve třídě 9, 

zprostředkování služeb ve třídě 35; (37) instalace a opravy elektronických 

a elektrických zařízení, strojů a přístrojů, instalace počítačových sítí; (42) 
tvorba softwaru, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 

multimediálních aplikací, programování programových projektů, tvorba 

počítačových databází, programování internetových databázových systémů 
a internetových aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření 

a modelování 3D animací, tvorba interaktivních a grafických programů, 

tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, 
konstrukce WWW prezentací, řešení WWW serverů, tvorba počítačové 

animace a vizualizace, webhosting, tvorba informačních databází, podpora 

rozvoje komerčního využití Internetu a jiných počítačových, datových a 
komunikačních sítí, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické 

obchodování včetně příslušného softwaru a hardwaru, poskytování know-

how pro oblast elektronického obchodování a informačních technologií, 
provozování hostingu digitálního obsahu na Internetu, služby zobrazení 

webových stránek a obrazů na počítačovém serveru, tvorba a údržba 

webových stránek pro jiné, služby obnovy dat, projektování a realizace 
internetových sítí pro jiné, projektování a realizace web stránek pro jiné, 

provozování rešeršních robotů pro získávání dat z globální počítačové sítě, 

indexování informací, stránek a dalších zdrojů přístupných v počítačové síti, 
správa webových stránek pro jiné, přesměrování elektronické pošty na 

změněnou osobní elektronickou adresu, počítačový design, poradenství v 

oblasti počítačového softwaru, vývoj počítačového softwaru, počítačové 
systémové analýzy, počítačový hosting software aplikací pro jiné, půjčování 

počítačů a programového vybavení, oprava počítačového softwaru, 

instalace programového vybavení, poskytování softwarových služeb k 
propojení počítačového systému a sítě, technická podpora řešení problémů, 

odhalování a odstraňování závad hardware a software, monitoring síťových 

systémů, provozování záložních počítačových programů a zařízení, údržba 
počítačového software, počítačové diagnostické služby, plánování obnovy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 35 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

havarovaného počítače, vývoj počítačového hardwaru, tvorba designu 

počítačové sítě pro jiné, počítačové programování pro jiné, počítačové 

projektování vedení podniku, konzultace v ICT, procesní audit ICT, 
outsourcing ICT, zprostředkování služeb ve třídě 42, instalace, nastavení a 

přizpůsobení softwaru, poradenská činnost při užívání softwaru, 

poradenství ve využívání IT technologií v podniku; (45) poskytování licencí 
na počítačový software, právní služby v oboru ochrany duševního 

vlastnictví, licence k autorským a průmyslovým právům, správa autorských 

a příbuzných práv, provádění nebo zprostředkování převodů autorských 
práv a práv k počítačovému softwaru, registrace domén pro identifikaci 

uživatelů na globální počítačové síti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 37, 42, 45 
(210) O-524641 

 
 

(111) 350977 

(220) 25.02.2015 

(151) 27.01.2016 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Palička Jiří Mgr., Nad Strouhou 190/4, Ostrava, Proskovice, 72400, CZ 

(511) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie (výrobky), éterické 

oleje, nemedikované toaletní přípravky, kosmetika, přípravky na vlasy, 

přípravky pro péči o zuby, přípravky pro péči o nehty, opalovací přípravky, 
toaletní přípravky pro nelékařské účely, deodoranty, pro osobní potřebu; (5) 

farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické látky upravené k lékařskému použití, náplasti, obvazový 
materiál, dezinfekční přípravky, fungicidy; (16) papír, lepenka, magazíny, 

prospekty, instruktážní manuály, standardní operační manuály, náborové 

brožury, papírové tašky, sáčky, katalogy, letáky, noviny, plakáty, knížky 
(brožované), tiskárenské výrobky, papírenské zboží, knížky pro použití při 

vedení seminářů, instruktážní manuály vztahující se ke školicím 

seminářům, příručky pro použití během trvání seminářů, instruktážní 
manuály a příručky související s poskytováním a propagací lékárenských 

služeb, instruktážní manuály a příručky související s vytvářením 

obchodních značek lékáren, instruktážní manuály a příručky související s 
poskytováním a propagací zdravotnických a kosmetických výrobků; (35) 

maloobchodní služby ve vztahu ke zdravotnickým, kosmetickým a 

farmaceutickým výrobkům, provozování obchodů se zdravotnickými a 
kosmetickým potřebami, provozování maloobchodních prodejen 

nabízejících léčiva, kosmetiku, potraviny a nápoje, brýle, vitaminy a 

zdravotnické výrobky, toaletní přípravky a produkty pro osobní péči, provoz 
věrnostních a pobídkových programů a dohled nad nimi, poskytování 

obchodních informací, poskytování informací o obchodním managementu, 

poskytování cenových průzkumů, poskytování cenových analýz, obchodní 
administrativa, příprava faktur, srovnání cen zboží nebo služeb jiných 

prodejců, aby si zákazníci mohli zboží nebo služby těchto prodejců 

pohodlně prohlédnout a srovnat, obchodní vyjednávání, obchodní 
poradenství vztahující se k franchisingu, konzultace, asistence a poradenství 

pro obchodní management, organizace a propagace ve vztahu k udělování 

franšíz, reklama, organizování výstav a veletrhů pro reklamní a propagační 
účely, propagace prodeje pro třetí osoby, organizování propagačních a 

reklamních aktivit v zájmu lékárníků ohledně zákaznických věrnostních 

programů, poskytování cenových informací, propagační činnost, reklama, 
obchodní poradenství ve vztahu k partnerským značkám, s cílem sjednotit 

propagaci zboží a služeb; (44) lékařské služby, farmaceutické poradenství, 

informační služby pro obor farmacie a lékařství, informační služby ve 
vztahu k lékařským a farmaceutickým potřebám, konzultace v oboru 

lékáren, informační služby v oblasti farmacie a lékařství, konzultace v 

oboru farmacie, informační služby směrované do oboru farmacie a 
lékařství, lékárny (služby), poradenské služby týkající se používání a 

aplikace léků, poradenské služby v souvislosti s nežádoucími účinky léků, 

poradenské služby vztahující se k vydávání kosmetiky a zdravotnických 
výrobků a ke službám lékáren, poradenské služby vztahující se ke zdraví a 

kosmetice, farmaceutické poradenství, poradenské služby vztahující se k 

farmaceutickým výrobkům a k jejich vydávání, provozování lékáren. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 16, 35, 44 

(210) O-520349 

 
 

(111) 351098 

(220) 28.08.2015 
(151) 27.01.2016 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Jiříček Petr, Přemyslova 1195/4, Říčany, 25101, CZ 

(511) (11) přístroje pro osvětlení, topení; (35) propagační činnost, reklama, 
pomoc při řízení obchodní činnosti; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 35, 39 

(210) O-524870 

 
 

(111) 351488 

(220) 14.05.2015 

(151) 24.02.2016 

(540) kraldilny.cz 

(592) Slovní 

(730) Škaloud Robert, Pod Invalidovnou 2058, Hořice, 50801, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann s.r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(511) (1) chemické látky a chemické přípravky pro průmysl, vědy a fotografii, 

jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, zejména chemické látky a 

přípravky výbušné, oxidující, hořlavé, toxické, karcinogenní, mutagenní, 

zdraví škodlivé, žíravé, dráždivé, senzibilující; (4) průmyslové oleje a tuky, 
mazadla, oleje a mazadla pro potravinářský průmysl; (7) obráběcí stroje, 

ruční nástroje a nářadí (jiné než na ruční pohon), mechanické nářadí, 

elektrické nářadí, hydraulické nářadí, nástavce na nářadí pro stroje, 
svařovací elektrody (elektrické), svařovací stroje; (9) hasicí přístroje, 

ochranné rukavice (ne pro lékařské a veterinární účely); (35) reklama a 

marketing, činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických 
poradců, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, velkoobchodní 

služby, maloobchodní služby a internetový obchod (e-shop) v oblasti 

chemických látek a přípravků, lepidel, mazadel, odmašťovadel, 
uvolňovačů, těsnicích tmelů, strojů, nástrojů, drobného nářadí, 

elektromateriálu, hasicích přístrojů, ochranných rukavic, olejů a maziv pro 

potravinářský průmysl a svařovacích elektrod. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 4, 7, 9, 35 

(210) O-522314 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 36 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 351870 

(220) 08.03.2015 

(151) 16.03.2016 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) SATON s.r.o., Švermova 323/61, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto kovů a slitin, a to okna, 
okenní rámy, portály, příčky, přepážky, stěny, mříže, schodiště, schodnice, 

schody, zábradlí, výtahové šachty, dveře, stožáry, kovové kryty rozvaděčů, 

kovové obklady, podhledy, konstrukce, přenosné stavby, domy, stánky, 

kiosky, kontejnery a kabiny, kovový spojovací materiál, kovové stavební 

materiály, kovové spojovací materiály, kovové stavební konstrukce, hutní 

materiály, kovové profily, plechy, dráty, pletivo, železo, ocel; (35) výkup a 
odbyt odpadu; (36) pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, investiční 

činnost ve stavebnictví; (37) stavebnictví, stavitelství, povrchové čištění 

budov (fasád, vnějších ploch), pokrývačské služby (práce), malování a 
natírání (interiérů a exteriérů -), klempířství a instalatérství, pronájem 

stavebních strojů a zařízení, půjčování jeřábů, úklidové práce, demolice 

staveb, dozor nad stavbami, elektrické spotřebiče (instalování a opravy -), 
instalace dveří a oken, zednické služby, truhlářské služby, štukování, 

sádrování, utěsňování (tmelení) budov (služby -), izolování staveb, stavební 

dozor, dláždění cest, konzultace ve stavebnictví, montáže lešení, práce 
stavební a stavebně montážní, přípravné práce pro stavby, stavební práce 

dokončovací, zejména práce natěračské, tapetářské, podlahářské, úpravy 

povrchů například lepením, tmelením, nástřiky, pískováním, kontrolní 
technická činnost ve stavebnictví, zprostředkování služeb ve stavebnictví; 

(39) doprava, pronájem dopravních a přepravních prostředků, služby v 

dopravě a přepravě, balení a skladování zboží, logistika, pronájem 
skladovacích a parkovacích ploch a prostor, sběr odpadu; (40) 

kovoobrábění, zpracování kovů, truhlářství zakázková výroby (zpracování 

dřeva), broušení a leštění kovů, nástrojařství, opracování kovů a plechového 
materiálu a jeho úprava, zejména obrábění, stříhání, prorážení, svařování, 

lisování, pálení plazmou, tepelné dělení kovů, broušení a leštění, galvanické 

pokovování, kovovýroba, nakládání s odpady, třídění a recyklace odpadu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 35, 36, 37, 39, 40 

(210) O-520644 

 
 

(111) 351894 

(220) 02.06.2015 

(151) 16.03.2016 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) BlueTouch, s.r.o., U hranic 3221/18, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, 

vzdušné nebo vodní; (37) služby pronájmu nářadí a konstrukčního 

materiálu, opravářské služby v oblasti stavebnictví, opravy elektrických 
spotřebičů, elektrikářské služby, opravy nábytku, nástrojů, nářadí, strojů, 

invalidních vozíků, kol, opravy nemotorových dopravních prostředků, 

údržbářské služby v oblasti nemotorových dopravních prostředků, strojů a 

nástrojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 12, 37 

(210) O-522797 

 
 

(111) 352005 

(220) 09.11.2015 
(151) 16.03.2016 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Voříšek Tomáš Ing., Havlíčkova 127, Beroun, Beroun-Centrum, 26601, 

CZ 

(511) (9) elektronické nosiče všeho druhu, elektronické knihy, elektronické 
tiskoviny; (16) veškeré druhy tiskovin, papírenské výrobky, knihy, 

publikace, tištěné reklamní publikace; (41) pořádání kurzů, pořádání 

seminářů, pořádání konferencí, výchova, vzdělávání, vydavatelská činnost, 
elektronické publikování (DTP). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(210) O-526575 

 
 

(111) 352259 

(220) 02.06.2015 
(151) 06.04.2016 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Lagardere Duty Free, s.r.o., Voctářova 2497/18, Praha 8, Libeň, 18000, 

CZ 
(740) Mgr. Ing. Martin Lukáš, advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(511) (3) kosmetické přípravky, parfémy; (8) cestovní žehličky, nůžky na nehty; 
(9) spotřební elektronika, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku, 

cestovní síťové adaptéry a redukce, nabíječky baterií, USB kabely, 

sluchátka; (10) protihlukové ucpávky do uší; (11) cestovní fény; (18) 
cestovní potřeby, a to zavazadla (kufry, tašky), deštníky; (20) cestovní 

polštáře, zámečky na zavazadla (nekovové); (21) kartáčky na zuby, pouzdra 

na toaletní potřeby, cestovní láhve; (24) cestovní deky; (25) spací masky; 
(30) cukrovinky, čokoláda; (32) piva; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piv); (34) tabák, cigarety, doutníky, potřeby pro kuřáky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 8, 9, 10, 11, 18, 20, 21, 24, 25, 30, 32, 33, 34 
(210) O-522815 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 37 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 352260 

(220) 02.06.2015 

(151) 06.04.2016 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Lagardere Duty Free, s.r.o., Voctářova 2497/18, Praha 8, Libeň, 18000, 

CZ 
(740) Mgr. Ing. Martin Lukáš, advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(511) (3) kosmetické přípravky, parfémy; (8) cestovní žehličky, nůžky na nehty; 
(9) spotřební elektronika, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku, 

cestovní síťové adaptéry a redukce, nabíječky baterií, USB kabely, 
sluchátka; (10) protihlukové ucpávky do uší; (11) cestovní fény; (18) 

cestovní potřeby, a to zavazadla (kufry, tašky), deštníky; (20) cestovní 

polštáře, zámečky na zavazadla (nekovové); (21) kartáčky na zuby, pouzdra 
na toaletní potřeby, cestovní láhve; (24) cestovní deky; (25) spací masky; 

(30) cukrovinky, čokoláda; (32) piva; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piv); (34) tabák, cigarety, doutníky, potřeby pro kuřáky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 8, 9, 10, 11, 18, 20, 21, 24, 25, 30, 32, 33, 34 
(210) O-522816 

 
 

(111) 354344 

(220) 04.06.2015 

(151) 27.07.2016 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Zázvorka Aleš, Kuzmínova 419, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ 
(740) RNDr. Karel Vulterin, náměstí Interbrigády 948/4, Praha 6 - Bubeneč, 

16000 

(511) (9) akumulátory, elektrické primární články a baterie; (37) servis a instalace 
akumulátorů, elektrických primárních článků a baterií; (42) projektování 

akumulátorů, elektrických primárních článků a baterií (návrhy komplexního 

řešení s vypracováním projektové dokumentace). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 42 

(210) O-522880 

 
 

(111) 354536 

(220) 22.09.2015 

(151) 03.08.2016 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) T.E.O. Consulting s.r.o., Nademlejnská 1086/12, Praha 9, Hloubětín, 
19800, CZ 

 Mirifica, s.r.o., Gen. Svobody 329/50, Šumperk, 78701, CZ 

(740) JUDr. Věroslav Sobotka, Markušova 1631/1, Praha 4, 14900 
(511) (9) přístroje pro vyučování, veškeré elektronické a magnetické nosiče 

zvukových záznamů, gramofonové desky a kompaktní disky (audio-video), 
CD-ROMy, optické nosiče dat, veškeré počítačové programy a software bez 

ohledu na záznamová média nebo prostředky šíření, to je software nahraný 

na magnetických médiích, CD-ROMech nebo stažený ze vzdálené 
počítačové sítě, elektronické publikace včetně těch s možností stažení; (16) 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, tiskárenské výrobky a 

tištěné materiály, knihy a brožované knížky, noviny, periodika, publikace, 
ročenky, papírové a lepenkové nosiče informací všeho druhu, kalendáře, 

výrobky papírenské, plakáty, fotografie, obálky, etikety a samolepky v 

rámci této třídy; (41) výchovná a vzdělávací činnost, konzultační činnost v 
oblasti výchovy a vzdělávání, pořádání a řízení školení včetně e-learningu, 

a to v oblasti zdravotní péče a zdravotní prevence, organizování a vedení 

seminářů, konferencí, kongresů a sympozií, zajišťování kontaktů s třetími 
osobami v činnostech výše uvedených v této třídě, filmová tvorba, filmové 

projekce, vydávání knih a textů, instruktážní, výchovný a praktický výcvik, 

psaní scénářů, psaní textů (jiných než reklamních), zveřejňování textů 
(jiných než reklamních), výroba video filmů, výroba rozhlasových a 

televizních programů v uvedených oblastech, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení); (42) tvorba a správa 
webových stránek, navrhování, vývoj a tvorba počítačového softwaru, 

počítačové programování, poskytování vyhledávačů pro Internet. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41, 42 

(551) Kolektivní 
(210) O-525454 

 
 

(111) 358468 

(220) 12.02.2015 

(151) 22.02.2017 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (1) přídavné kapaliny pro použití s abrazivy, agrochemikálie s výjimkou 

fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků na hubení parazitů, aktivní 
uhlí, etylalkohol pro průmyslové účely, amoniak pro průmyslové účely, 

apretace chemické, barvy pro průmyslové účely, bělicí přípravky pro 

průmyslové účely, bentonit, benzoová kyselina, bílkoviny živočišné nebo 
rostlinné jako suroviny, brzdové kapaliny, celulóza pro průmyslové účely, 

prostředky pro čeření tekutin, přípravky pro činění kůží, chemická činidla, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 38 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přípravky pro čištění tekutin, zejména vody, přípravky proti zamžení čoček, 

defolianty (chemické prostředky pro opad listí), dehydratační prostředky 

pro průmyslové účely, fotocitlivé desky, destilovaná voda, dextrin 
(apretura), dolomit pro průmyslové účely, metylalkohol pro průmyslové 

účely, dusíkaté vápno jako hnojivo, filmy citlivé neexponované, filtrační 

materiály v rozsahu třídy 1, fosfáty jako hnojiva, fotografické vývojky, 
fotografický papír, chemikálie pro fotografii, galvanizační přípravky, 

glazury pro keramiku, glycerin pro průmyslové účely, grafit pro průmyslové 

účely, hnojiva, humus, hydraulické kapaliny, chemikálie pro lesnictví, s 
výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků pro hubení hmyzu, 

chemikálie pro vědecké účely (mimo užití v lékařství a zvěrolékařství), 

impregnační chemické přípravky pro kůže a textil, indikátorový papír 
(chemický), kamenec (hlinitý ledek), kaolin, kompost, chemické látky pro 

konzervaci potravin, rašelina jako hnojivo, kyseliny v rozsahu třídy 1, 
lepidla pro průmyslové účely, přípravky na odstraňování leštidla, louhy v 

rozsahu třídy 1, přípravky pro nakládání a uzení masa pro průmyslové účely, 

peroxid vodíku, zemina pro pěstování, protipožární přípravky, průmyslové 
chemikálie, rozpouštědla pro fermeže a laky, sladidla umělá, soda 

kalcinovaná, soli v rozsahu třídy 1, štěpařský vosk na stromy, vápenec 

(uhličitan vápenatý), sklenářský tmel; (2) barvy v rozsahu třídy 2, laky v 
rozsahu třídy 2, antikorozní přípravky, barviva v rozsahu třídy 2, prostředky 

pro ochranu dřeva a kovu, mořidla v rozsahu třídy 2, kovové prášky a folie 

pro malíře, kalafuna, ředidla pro barvy a laky, saze vzniklé hořením 
(barvivo), šelak; (3) alkálie a amoniak (čisticí prostředky), mýdla, 

antistatické přípravky pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro 

žehlení prádla, barvy na vlasy a vousy, přípravky pro odbarvování, 
kosmetické odlakovače, bělicí přípravky na prádlo, brusiva v rozsahu třídy 

3, brusná plátna a papír, cídidlo, čisticí mléko pro toaletní účely, toaletní a 

čisticí prostředky, depilační přípravky, deodoranty pro osobní potřebu, 
přípravky na holení, kamenec (antiseptický přípravek), kapaliny na mytí 

skel do ostřikovačů vozidel, kolínská voda, kosmetické neceséry, 

kosmetické přípravky, kosmetické tužky, koupelové soli, nikoliv pro 
medicinální účely, pleťové masky, krém na obuv a kůži, kosmetické krémy, 

kosmetika, křída na čištění, parfémy, laky na vlasy a nehty, lepidla pro 

kosmetické účely, leštící přípravky, líčidla, louh sodný na praní, ozdobné 
obtisky pro kosmetické účely, umělé oční řasy, odličovací přípravky, 

vlasové přípravky, peroxid vodíku pro kosmetické účely, leštidla na 

politury, prací a namáčecí prostředky, rtěnky, šampony, terpentýn jako 
odmašťovací přípravek, toaletní přípravky, ústní vody, vlasové vody, vody 

po holení, voňavky, vosky spadající do třídy 3, zubní pasty, kosmetické 

přípravky pro zvířata; (4) benzín motorový, palivové brikety, dřevěné uhlí, 
knoty lampové, konservační přípravky pro kůži (oleje a tuky), líh na pálení, 

mazací oleje a tuky, nafta topná a motorová, topný olej, motorový olej, 

paliva, pohonné látky, palivové dřevo, parafín, podpalovače, uhlí, grafit pro 
mazání, mazadla na obuv, plyny palivové, vosk včelí, podpalovače, svíčky, 

aditiva nechemická do motorových paliv, mazadla spadající do třídy 4; (5) 

absorpční tampony, vata pro lékařské účely, alkohol pro lékařské účely, 
dezinfekční přípravky pro hygienické účely, bikarbonát sodný pro 

farmaceutické účely, bílkovinová potrava pro lékařské účely, léčivé byliny, 

bylinné čaje k léčebným účelům, cukrovinky s léčebnými přísadami, 
diabetický chléb, dietetické nápoje a potraviny upravené pro lékařské účely, 

doplňky potravin pro lékařské účely, farmaceutické přípravky, pesticidy, 

fungicidy, gáza na obvazování, glukóza pro lékařské účely, herbicidy, 
repetenty proti hmyzu, lékařské přípravky pro hubnutí, hygienické kalhotky, 

ubrousky napuštěné farmaceutickými vodičkami, vložky hygienické, 

vložky dámské, obvazy zdravotnické, knoty sírové pro dezinfekci, léčivé 
přípravky do koupele, lékárničky, včetně obsahu, přísady do krmiva pro 

lékařské účely, přípravky na kuří oka v rámci této třídy, léčiva pro humánní 

medicínu, léčiva pro veterinární medicínu, leukoplast, minerální vody a soli 
pro lékařské účely, mléko sušené pro kojence, přípravky proti molům, 

mouchám a ostatnímu hmyzu, mucholapky, přípravky na hubení hlodavců, 

nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, obinadla hygienická, 
přípravky proti parazitům, potrava pro kojence, přípravky na mytí psů, 

přípravky pro péči o ústní dutinu k léčebným účelům, živočišné uhlí pro 
farmaceutické účely, peroxid vodíku pro lékařské účely, posilující přípravky 

(tonika) k léčebným účelům, přípravky pro čištění a osvěžení vzduchu, 

dětské pleny papírové jednorázové; (6) alobal (hliníková fólie), armatury 
kovové do betonu, armatury pro potrubí, kovové potrubí, barely kovové, 

bazény kovové, bedny na nářadí kovové, čísla domovní kovová nesvítící, 

řetězy a dráty kovové, drátěné pletivo, kovové dveře, kování dveří a oken, 
kovové rámy dveří a oken, železářské zboží, hřebíky, lana kovová, klíče, 

kovové dveřní kliky a klepadla, kovadliny, kování pro nábytek, kovová 

střešní krytina, šrouby, kovové matice šroubové, nýty a podložky kovové, 
plechy ocelové, okapní žlaby a roury kovové, pájky na pájení na tvrdo, 

skoby a kramle kovové, zámky a vrata kovová, vruty a výztuže kovové, 

žebříky kovové, klece kovové pro zvířata, drobné železářské zboží, kovové 

kouřové roury, nádrže a mříže kovové, schránky kovové, skleníkové 

konstrukce kovové, stoly kovové, kovové visací zámky, kovové pasti na 

divokou zvěř, kovové zvonečky; (7) alternátory, stříkací pistole na barvy, 
brusky (stroje), brusné kotouče (části strojů), čerpadla spadající do třídy 7, 

čisticí stroje, generátory elektrické, elektromotory, elektrické mlýnky pro 

domácnost, frézky (stroje), vysavače prachu, hevery (stroje), hoblovky, 
kompresory (stroje), dynama, karburátory, kladkostroje, dřevoobráběcí a 

kovoobráběcí stroje, kuchyňské stroje elektrické, lisy spadající do této třídy, 

ložiska kuličková (části strojů), mandly, mechanické ruční nástroje a nářadí, 
míchačky, myčky na nádobí, nástroje jako části strojů, pily (stroje), pluhy, 

pračky, sekačky na trávu (stroje), svařovací stroje elektrické, pletací stroje, 

šicí stroje, šrotovníky (stroje), vrtačky elektrické ruční, stroje na krájení 
chleba, kladiva elektrická, odstředivky (stroje), elektrické leštící stroje na 

parkety; (8) brousky, brusy, holicí čepelky, česáčky na ovoce (ruční nářadí), 
depilační přístroje elektrické a neelektrické, diamanty pro sklenáře (části 

ručních nástrojů), dláta, frézy (nástroje), hevery ruční, závitové hlavy (ruční 

nástroje), hmoždíře na drcení, hoblíky, holicí soupravy, holicí strojky 
elektrické nebo neelektrické, hrábě (ruční nářadí), vytahovače hřebíků, 

zařízení pro hubení rostlinných škůdců, hustilky pneumatik ruční, pilníky 

(nástroje), kapesní nože, kladiva ruční, kleště, klíče maticové (ruční 
nástroje), vrtáky, otevírače konzerv neelektrické, kosy, kráječe neelektrické, 

krumpáče, lopaty, louskáčky na ořechy, pily a pilové listy (části ručního 

nářadí), lžíce, špachtle, motyčky, naběračky spadající do této třídy, nástroje 
a nářadí s ručním pohonem, nebozezy (ruční nástroje), neceséry na holicí 

potřeby, nože spadající do této třídy, příbory (nože, vidličky a lžíce), nůžky, 

zahradnické nůžky, obloukové pily (ruční nástroje), ocílky, palice (ruční 
nářadí), pinzety s výjimkou lékařských a chirurgických, ruční pistole na 

vytlačování tmelu, pohrabáče, postřikovače insekticidní ruční, pořízy, 

průbojníky, rašple, rýče, řezné nástroje ruční, sekery, srpy, ruční mlýnky, 
svěráky, škrabky (ruční nástroje), šroubováky, vidle, vrtáky, ruční vrtačky 

neelektrické, výhrubníky, výstružníky, zahradnické nářadí ruční, závitníky 

(ruční nástroje), zednické lžíce a kladiva, zbraně sečné a bodné, žací strojky 
na trávníky ruční, žehličky neelektrické, železné nářadí a řezné nástroje 

ruční, žiletky, nástroje a nářadí ruční neelektrické, elektricky vyhřívané 

vlasové natáčky; (9) nabíječky akumulátorů a pro elektrické baterie, 
akumulátory elektrické, akustické a světelná poplachová zařízení, měřicí 

přístroje, ampérmetry, reproduktory, antény, automobilové výstražné 

trojúhelníky, autorádia, barometry, baterie spadající do této třídy, brýle, 
pouzdra na brýle, buzoly (směrové), bzučáky, čočky kontaktní a optické, 

dalekohledy, požární hlásiče, diapozitivy, promítací přístroje, diktafony, 

magnetické disky, kompaktní disky, disky nahrané, disky optické, 
dozimetry, elektrické dráty, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, 

elektrické dveřní zvonky, elektrické kabely a spojky, svorky a konektory 

elektrické, elektrické svařovací přístroje, elektrické zařízení pro vábení a 
ničení hmyzu, elektrody svářecí, expozimetry, faxy, filmové kamery, filmy 

exponované, fotografické filtry, fotoaparáty, gramofonové desky, 

gramofony, hasicí přístroje, hvězdářské dalekohledy, jističe, pojistky, 
kalkulačky, kondenzátory elektrické, kopírovací stroje, kosmetické stroje 

elektrické, kukátka (dveřní průzory), laptopy (počítače), leštičky na 

fotografie, vodováhy, lihoměry, magnetické nosiče dat, magnetofony, 
ochranné masky, matematické přístroje, megafony, měřidla, mikrofony, 

mikroskopy, neprůstřelné vesty ochranné, nosiče dat spadající do této třídy, 

ochranné obleky a obuv, ochranné přílby, ochranné rukavice, ochranné štíty 
na obličej, olovnice, optické výrobky, plátna promítací, plotry (vynášecí 

přístroje), záchranné plovací pásy a vesty, vypínače, audio a video 

přijímače, přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku či obrazu, telefony, 
radary, radia, spínače, stativy na fotoaparáty, teploměry s výjimkou 

lékařských, váhy, videotelefony, elektronky se žhavenou katodou, zástrčky, 

zásuvky a ostatní elektrické spojky, závaží, záznamník telefonní, optická 
zrcadla, zvětšovací přístroje, žárovky promítací - diaprojektory; (10) 

bandáže spadající do této třídy, berle pro tělesně postižené, boty pro 

lékařské účely, dudlíky pro děti a kojence, dětské lahve, pomůcky pro 
kojení, chrániče sluchu, kondomy, přístroje na měření krevního tlaku, křesla 

a lůžka pro lékařské účely, matrace pro lékařské účely, mísy (lůžkové) pro 
nemocné, masážní přístroje, elastické punčochy na křečové žíly, rukavice 

pro lékařské účely, teploměry pro lékařské účely, matrace nafukovací pro 

lékařské účely, matrace porodnické, naslouchátka, odsávačky mateřského 
mléka, ochranné pomůcky proti proleženinám, ortopedické pomůcky, 

pesary, podušky a pokrývky vyhřívané pro lékařské účely; (11) akvarijní 

přístroje na vytápění a čištění, baterie vodovodní, baterky, bidety, bojlery, 
topné články, dřezy, elektrické kávovary, elektrické lampy, elektricky 

vyhřívané podušky a přikrývky, s výjimkou podušek pro lékařské účely, 

filtry na pitnou vodu, fontány, elektrické fritézy, grily, chladicí stroje, 
přístroje a zařízení, chladničky, jogurtovače elektrické, sprchovací kabiny, 

kamna, pece, sporáky, klimatizační zařízení, kohoutky potrubní, elektrické 

konvice, výhřevné kotle, koupací vany, koupelnové armatury, obklady 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 39 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(vyzdívky koupelnové), krby, kuchyňská odsávací zařízení, lampy, lustry, 

ledničky, elektricky vyhřívané nánožníky, zařízení pro ohřev teplé vody, 

ohřívače, toustovače, osvětlovací přístroje a zařízení, pečící trouby, pisoáry, 
plechy pečící, řetězy barevných žárovek, sanitární přístroje a zařízení, 

saunová zařízení, sedátka (záchodová), splachovače, sprchové kouty, 

sprchy, stínidla na lampy, stropní světla a lustry, sušičky prádla, šamot 
(příslušenství pro kamna), toalety (záchody splachovací), umyvadla, 

vánoční světla na stromky (jiná než stromky), ventilátory, vodovodní 

zařízení, elektrické výbojky pro osvětlení, zapalovače spadající do této 
třídy, žárovky, vše v rámci této třídy, kapesní svítilny, zářivky (svítidla); 

(12) auta, autobusy, pneumatiky, bezpečnostní sedačky pro děti 

(automobilové), čluny, dětské kočárky, tříkolky, duše pro pneumatiky, 
záplaty na opravy duší, dvojkolové vozíky, elektromobily, galusky 

(bezdušové pneu) jízdních kol a motocyklů, hnací mechanizmy pro 
pozemní vozidla, houkačky pro vozidla, jízdní kola, karoserie automobilů, 

kolečka (vozíky), trakaře, lodě, mopedy, motocykly, potahy na sedadla 

vozidel, sněhové řetězy, saně, traktory, vesla, volanty vozidel, nákupní 
vozíky, nosiče na zavazadla, židle kolečková, náhradní díly pro výrobky ve 

třídy 12 zařazené v této třídě; (13) broky (olovo) do loveckých pušek, 

lovecké střelné zbraně, náboje, ohňostroje, sportovní střelné zbraně, vrhací 
a metací rakety, prskavky, rachejtle, vzduchové zbraně; (14) brože (šperky), 

budíky, dublé (výrobky pokovené drahými kovy), drahé kameny, hodinky, 

jehlice ozdobné (šperky), klenoty, medailony (šperky), mince, manžetové 
knoflíky, náhrdelníky, náramky, náušnice, pouzdra na šperky, šperky, 

šperkovnice, štras (bižuterní sklo k napodobení drahých kamenů), 

stříbrnické a zlatnické zboží, vše v rámci této třídy; (15) hudební nástroje, 
ladicí klíče, dusítka na hudební nástroje, stojany hudební na noty, trsátka, 

struny pro hudební nástroje; (16) archy papíru, alba, atlasy, balicí papír, 

barvicí pásky do psacích strojů, barvy vodové, blahopřání, bloky, brožury, 
celofán, periodika, tuš, číslovačky a děrovačky (kancelářské potřeby), 

desky na dokumenty, dopisní papír, etikety kromě textilních, filtrační papír, 

fotografie, globusy, reprodukce grafické, grafiky, gumy na mazání, hmota 
modelovací, houbičky kancelářské, inkousty, kalendáře, kancelářské 

potřeby s výjimkou nábytku, kancelářské sponky, kapesníky papírové, 

kartóny, knihy, krejony (patentní tužky), křivítka, lepicí pásky a lepidla pro 
kancelářské účely a pro domácnost, lístky, malířské potřeby, mapy, 

napínáčky, noviny, nože na papír, nožíky pro kancelářské účely, obálky, 

obaly spadající do této třídy, obtisky, ořezávátka, papír, papír toaletní, 
papírenské výrobky, ubrousky papírové, ubrusy papírové, pastelky, pečetní 

vosk, plakáty, plány, pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, 

praporky papírové, pravítka, prostírání papírové, psací stroje, pytlíky 
papírové, razítka, ručníky papírové, rýsovací potřeby, sešity, sešívačky, 

skicáky, školní potřeby, štětce, těžítka, tiskopisy, tužky, učební pomůcky 

kromě přístrojů, fólie na balení z plastických hmot, malířské válečky pro 
interiéry, zápisníky, zpěvníky; (17) fólie z plastických hmot spadající do této 

třídy, hadice spadající do této třídy, izolační materiály, izolační tkaniny, 

lepicí pásky kromě pásek pro léčebné účely, pro kancelářské účely a pro 
použití v domácnosti, minerální vlna (izolační materiál), plst izolační, 

těsnicí podložky z pryže, pryž spadající do této třídy, materiály zabraňující 

sálání tepla v rámci této třídy, skleněná vlna, tepelně izolační prostředky, 
materiál na těsnění, těsnicí tmely, tmely a ucpávky spadající do této třídy, 

materiál na vycpávky z pryže nebo z umělých hmot; (18) aktovky (kožená 

galanterie), batohy, brašny, cestovní kufry, deštníky, diplomatky, hole, 
chlebníky, kabelky, kožená galanterie, kůže, kožešiny (kůže zvířat), kufříky 

diplomatické a na doklady, nákupní tašky, náprsní tašky, pouzdra na 

navštívenky a karty, pouzdra na klíče (kožená galanterie), obojky pro 
zvířata, peněženky, kožené potahy na nábytek, ruksaky, kožené řemínky, 

sedlářské výrobky, slunečníky, šňůry kožené, tašky na kolečkách, vodítka; 

(19) akvária (stavby), altány, asfalt, bazény nekovové, beton, břidlice, 
cement, cementové zboží, cihly, dehet, lepenka pro stavební účely, 

cementové desky, dlaždice, potrubí pro drenáže nekovové, dřevěné 

obložení, dřevo opracované, dveře nekovové, sošky z kamene, betonu a 
mramoru, geotextilie, kámen, komíny nekovové, stavební konstrukce 

nekovové, krytiny střešní nekovové, kůly nekovové, latě, malta, mramor, 
nátěrové hmoty pro stavební účely, nosníky nekovové, obkladačky  

(dlaždice na stěny nekovové), obklady zdí nekovové, okna nekovová, 

omítky, parkety, písek, prkna, překližka, kamenina, sádra, schody 
nekovové, skleníky nekovové, sklo spadající do této třídy, stavby přenosné 

nekovové, šamot, štěrk, tašky střešní nekovové, tvárnice, vápenec, vápno, 

vlysy podlahové, vrata nekovová, žlaby okapní nekovové, žula; (20) 
bambus, boudy pro domácí zvířata, nábytek bytový, gauče, hmoždinky 

nekovové, kádě nekovové, kolébky, koše, křesla, lehátka skládací, lenošky, 

matrace, obrazové lišty a rámy, ošatky, pohovky, polštáře, ponky, postele, 
prádelníky, prkénka na maso, proutěné zboží, ratan, rukojeti na nářadí 

nekovové, sláma pletená, s výjimkou rohoží, slamníky, truhlářské umělecké 

výrobky, tyče záclonové, žebříky nekovové; (21) bandasky, cedníky, 

cestovní lahve, cukřenky, čajníky, čajové soupravy, čisticí nástroje, 

dávkovače mýdla, dávkovače papírových ručníků, dávkovače toaletního 

papíru, demižony, klece pro domácí zvířata, drátěnky na čištění, džbánky, 
figurky z porcelánu, terakoty nebo skla, kuchyňské formy a formičky, formy 

na koláče, grily pro použití na pečení, hadry na čištění, hluboké mísy, houby 

mycí, hrnce, hrnčířské zboží, hřebeny, chladicí nádoby, prkénka kuchyňská 
na krájení a schránky na chléb, kartáče spadající do této třídy, kartáčky 

zubní, kastroly, kávové soupravy, kbelíky, kořenáče, koše na odpadky, 

kotlíky, kuchyňské nádobí, lisy na ovoce pro domácnost, s výjimkou 
elektrických, majolika, mísy, mixery ruční pro použití v domácnosti, 

mlýnky ruční pro domácnost, mopy, naběračky, nádoby kuchyňské, nádoby 

na smetí, nálevky (trychtýře), nit zubní, nočníky, obaly na mýdlo, otvíráky 
lahví, pánve na smažení, párátka, pasti na hmyz a hlodavce, pepřenky, 

plácačky na mouchy, plácačky na koberce, podnosy, porcelán, potřeby 
kuchyňské neelektrické, potřeby toaletní, prádelní kolíky, prádelní sušáky, 

prkna žehlící, krabice na jídlo, pudřenky, rozstřikovače na voňavky, rožně 

pro použití na pečení, rukavice pro domácnost, sběračky kuchyňské, stolní 
servisy, sklenice na pití, slánky, smetáky, stojánky, struhadla, svícny, šálky, 

škopky, šlehače ruční, šrotovníky kuchyňské s výjimkou elektrických, 

štoudve, tácky papírové, talíře papírové, talíře, termosky, tlakové hrnce, s 
výjimkou elektrických, utěrky na čištění, válečky na těsto, vaničky, vědra, 

vykrajovátka na pečivo, výrobky z křišťálového skla, vývrtky, žejdlíky, 

nádobí z drahých kovů, tácky (misky) pod květináče nekovové; (22) lana, s 
výjimkou kovových, provazy, koudel, materiály na vycpávky (jiné než z 

gumy a plastů), lýko, textilní rolety a markýzy ze syntetických vláken, 

motouzy, papírové provazy, pásky balicí nekovové, plachty spadající do této 
třídy, popruhy nekovové, pytle na přepravu uskladnění volně uložených 

materiálů, sítě spadající do této třídy, stany; (23) nitě a příze spadající do 

této třídy, předená vlna; (24) bavlněné látky, barchet, brokát, cestovní 
přikrývky, damašek, flanel, flauš, hedvábí, jutový textil, kaliko, kanava, 

kapesníky látkové, kartoun, krep, látky (textilie), lůžkoviny, manšestry, 

matracovina, moskytiéry, nábytkové potahy ochranné, záclony, plátno, plst 
spadající do této třídy, podšívky, potahy na nábytek z textilních materiálů, 

prádlo ložní a stolní, prostěradla, povlečení, přehozy, pytloviny, ručníky 

textilní, samet, spací pytle, sukno, sypkovina, taft, textilie (materiály), 
tkaniny, tyl, úplety, vlaječky (ne z papíru), záclonovina; (25) bačkory, 

barety, boty, bundy, čapky, čepice, dětské plenky textilní, galoše, holínky, 

kabáty, kalhotky plenkové, kalhotky, kamaše, kapesníčky do vrchní kapsy 
saka, kapuce, klobouky, kombinézy, konfekce, korzety, kostýmy, košile, 

koupací pláště, kožešiny (oděvy), kravaty, legíny, límce, lyžařská obuv, 

obuv, sportovní obuv, oděvy, oděvy nepromokavé, sportovní oděvy, opasky, 
plavky, pantofle, pletené zboží, podprsenky, podvazky, ponožky, prádlo 

spodní, pulovry, punčochy, pyžama, rukavice, saka, sandály, spodky, saka, 

střevíce, sukně, svetry, šály, šátky, šle, nátělníky, uniformy, vesty, výbavičky 
pro novorozeně, zástěry, župany; (26) bambule, cedulky na prádlo, 

dracouny (prýmkařské zboží), flitry na oděvy, galanterie textilní, gumy do 

prádla, hříbky na látání, jehelníky, jehlice pletací a háčkovací, jehly, 
kalouny, kanýry, knoflíky, krabice na šicí potřeby, krajky, květiny umělé, 

lacety, lemovky, natáčky do vlasů, s výjimkou elektrických, nažehlovací 

záplaty na opravu textilu, ovoce umělé, ozdobné jehlice, ozdoby (výšivky), 
ozdoby na obuv ne z drahých kovů, paruky, patentky, prýmkařské zboží, 

přezky, síťky na vlasy, spony do vlasů, stuhy, šněrovadla, šňůry, tkanice, 

vázačky, výšivky, zdrhovadla; (27) podlahové krytiny s izolačními 
vlastnostmi, koberce, linoleum, podlahové krytiny, předložky, rohožky u 

dveří nekovové, tapety, s výjimkou textilních, tělocvičné žíněnky, umělé 

trávníky; (28) autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, bazény 
plavecké (potřeby pro hru), biliardy, boby, boty na bruslení s upevněnými 

bruslemi, zařízení a náčiní na bowling, boxerské rukavice, brusle 

kolečkové, činky, stolní hry, sportovní nářadí, divadelní masky, draci 
létající, golfové vybavení, gymnastické zařízení, rybářské náčiní, hokejky, 

sportovní zboží zařazené v této třídě, horolezecká výstroj, houpačky, 

kuželky, šachy, kuličky na hraní, hračky, hry, digitální hry, chrastítka, jízdní 
kola nehybná, kapsle do kapslových pistolí (hračky), rogala (hračky), 

koloběžky, loutky, náčiní pro lukostřelbu, lyže, lyže surfovací a vodní, 
maňásky, míče, návnady pro rybáře, ozdoby na vánoční stromky, s 

výjimkou osvětlení a cukrovinek, pálky hráčské (sportovní náčiní), 

panenky, ploutve na plavání a potápění, puky hokejové, sportovní rukavice, 
sítě jako sportovní potřeby, skateboardy, stojánky na vánoční stromky, 

stromky vánoční umělé, šachovnice, šipky (hra), terče, vázání na lyže, hrací 

karty, konfety, kruhy na plavání; (29) ančovičky, arašídy zpracované, bílek, 
bramborové lupínky, bujóny, byliny konzervované, cibule konzervovaná, 

čočka konzervovaná, datle, droby, drůbež, džemy, fazole konzervované, 

garnáty, hrách konzervovaný, hranolky bramborové, hrozinky, huspeniny, 
játra, jedlé oleje a tuky, jogurt, kandované ovoce, kaviár, kefír, klobásy, 

salámy, párky, kokosová moučka, konzervy masové, konzervy rybí, 

konzervovaná zelenina, korýši, s výjimkou živých, krevety neživé, kůry 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 40 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

ovocné, kyselé zelí, langusty a lanýže konzervované, losos, mandle 

zpracované, margarín, marmeláda, máslo, maso, masové extrakty, měkkýši 

neživí, mléčné nápoje, mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, mušle 
neživé, nakládaná zelenina, nasolené potraviny, olivy konzervované, oříšky 

zpracované, konzervované ovoce, ovocné rosoly, paštiky, polévky, raci, s 

výjimkou živých, rajčatový protlak, ryby neživé, saláty ovocné a 
zeleninové, sardinky, sledi, slanina, smetana, sušená vejce, syrovátka, 

šlehačka, šunka, tofu, tuňák, uzeniny, vejce, zelenina konzervovaná, 

zvěřina, houby konzervované, želatina; (30) aromatické přípravky do 
potravin, pudinky, škrob jako potrava, anýz, badyán, bramborová moučka 

pro lidskou potřebu, cikorka, cukr, cukroví, čaj, čokoládové nápoje, dorty, 

droždí, glukóza pro výživu, hořčice, chuťové přísady, ječmen loupaný a 
mletý, kakao, kakaové nápoje, kandys, kapary, kari, kaše, káva, kávoviny, 

kávové nápoje, koření, kroupy, krupice, kuchyňská sůl, kukuřice mletá, 
kukuřice pražená, kukuřičné vločky, kypřící prášek, lepek (potravinářský), 

listové těsto, majonéza, maltosa (sladový cukr), masové pirožky, med, 

melasa, mouky, müsli, muškátové ořechy, nápoje kakaové, čokoládové a na 
bázi čaje, nové koření, ocet, omáčka sójová, oplatky, vločky ovesné a 

kukuřičné, palačinky, paprika jako koření, pepř, pizzy, potraviny 

škrobovité, příchutě (aroma), rýže, ságo, sendviče, skořice (koření), šafrán 
(koření), tapioka, těsta, těstoviny, vanilin (vanilková náhražka), vanilka 

(příchuť), zákusky, zálivky na ochucení, zázvor, zmrzliny; (31) arašídy 

čerstvé, bílkoviny (proteiny) pro zvířata, jalovčinky, brambory čerstvé, 
byliny čerstvé jako koření, čerstvá cibule, čerstvé citrusové ovoce, čekanka 

salátová, čerstvé ovoce a zelenina, dřevo surové, fazole čerstvé, hlávkový 

salát, hospodářská zvířata, houby čerstvé, hrách čerstvý, hrozny čerstvé, 
chléb svatojánský (lusky rohovníku), chmel, chovatelské a pěstitelské 

produkty, ječmen, jikry rybí pro líhnutí, plůdek, čerstvé kaštany, keře, 

kolové ořechy (plody kolovníku), korýši živí, kořen čekanky, krmiva pro 
zvířata, krmné směsi, kukuřice, květiny živé, květiny sušené, langusty 

(živé), moučka pro zvířata, nezpracované obilí, okurky a olivy čerstvé, 

čerstvé ořechy, otruby, oves, píce, podestýlky (výrobky pro zvířata), 
podhoubí (houbová kultura pro výsev), pokrutiny spadající do této třídy, 

čerstvý pórek, psí suchary, pšenice, rašelina jako podestýlka, reveň, réva 

vinná, rostliny, růže (keře), ryby živé, řepa jedlá, sadby, semena rostlin, 
seno, sépie (kosti pro ptáky), sezam, slad na výrobu piva a lihovin, sláma 

jako krmivo a podestýlka, stelivo (výrobky pro zvířata), šrot pro zvířata, 

tykev, ústřice živé, živé vánoční stromky, zrní (obilniny, semena), zvířata 
domácí, žito; (32) nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, 

nealkoholické výtažky z ovoce, iontové nápoje, pivo, sodová voda, 

minerálky, sirupy, sladové nápoje, stolní voda, syrovátkové nápoje; (33) 
alkoholové esence, alkoholické nápoje, alkoholové extrakty, aperitivy, 

brandy, destilované nápoje, likéry a pálenky, gin, mošty s alkoholem, 

koktejly spadající do třídy 33, lihoviny, medovina, rum, saké, víno, vodka, 
whisky; (34) cigaretové filtry, cigaretové papírky, cigaretové špičky 

(náustky), cigarety, čističe dýmek, doutníky, dózy na tabák, dýmky, plyn do 

zapalovačů, popelníky, šňupavý tabák, tabák, tabatěrky, zapalovače pro 
kuřáky, žvýkací tabák, zápalky; (35) hospodářské (ekonomické) prognózy, 

poskytování obchodních a podnikatelských informací, marketingové studie, 

organizační a ekonomické poradenství, organizování výstav komerčních 
nebo reklamních, průzkum trhu, aranžování zboží, kopírování dokumentů, 

pronájem reklamních ploch, předvádění zboží, reklama, reklamní agentura; 

(36) pronájem a správa nemovitostí, finanční analýzy a informace, 
bankovnictví, realitní kanceláře, financování koupě na splátky, 

organizování sbírek; (37) stavebnictví, opravy staveb, mytí a opravy 

automobilů, čištění šatstva, praní a mandlování prádla, opravy obuvi, 
opravy šatstva; (39) balení zboží, pronájem parkovišť, automobilová 

doprava, pronájem skladů a mrazicích boxů, ukládání a vykládání zboží do 

regálů, skladování, poskytování informací o skladování, doručovací a 
kurýrní služby, doručování květin; (40) mlynářství, konzervování potravin 

a nápojů, zhotovování kopií klíčů, kopírování fotografií, krejčovství, 

mandlování; (41) fotografování, poskytování informací o možnostech 
rekreace, zábavy, vzdělávání a výchově, výcvik, školení a zkoušky, 

hodnocení způsobilosti zaměstnanců (zkoušení a přezkušování) v rámci 
podnikání, vydavatelská činnost, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných pořadů a soutěží; (42) projektová činnost, návrhářské služby 

vztahující se k dárkovému balení, kontrola kvality zboží a služeb, expertizy, 
navrhování výrobků, oděvů a obalů, vývoj a výzkum nových výrobků; (43) 

služby rychlého občerstvení, jídelny, kavárny, hostinská činnost, 

samoobslužné restaurace, rezervace hotelů, catering; (44) aranžování 
květin, služby optiků, zotavovny, manikúra, pedikúra, masáže, pronájem 

zemědělských strojů a zařízení, salóny krásy; (45) půjčování šatů a obleků, 

seznamovací služby, opatrování a doprovázení osob, zejména dětí, hlídací 
služba. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 

45 

(210) O-520030 

 
 

(111) 358469 

(220) 12.02.2015 

(151) 22.02.2017 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 
15800, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (1) přídavné kapaliny pro použití s abrazivy, agrochemikálie s výjimkou 

fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků na hubení parazitů, aktivní 

uhlí, etylalkohol pro průmyslové účely, amoniak pro průmyslové účely, 
apretace chemické, barvy pro průmyslové účely, bělicí přípravky pro 

průmyslové účely, bentonit, benzoová kyselina, bílkoviny živočišné nebo 

rostlinné jako suroviny, brzdové kapaliny, celulóza pro průmyslové účely, 
prostředky pro čeření tekutin, přípravky pro činění kůží, chemická činidla, 

přípravky pro čištění tekutin, zejména vody, přípravky proti zamžení čoček, 

defolianty (chemické prostředky pro opad listí), dehydratační prostředky 
pro průmyslové účely, fotocitlivé desky, destilovaná voda, dextrin 

(apretura), dolomit pro průmyslové účely, metylalkohol pro průmyslové 

účely, dusíkaté vápno jako hnojivo, filmy citlivé neexponované, filtrační 
materiály v rozsahu třídy 1, fosfáty jako hnojiva, fotografické vývojky, 

fotografický papír, chemikálie pro fotografii, galvanizační přípravky, 

glazury pro keramiku, glycerin pro průmyslové účely, grafit pro průmyslové 
účely, hnojiva, humus, hydraulické kapaliny, chemikálie pro lesnictví, s 

výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků pro hubení hmyzu, 

chemikálie pro vědecké účely (mimo užití v lékařství a zvěrolékařství), 
impregnační chemické přípravky pro kůže a textil, indikátorový papír 

(chemický), kamenec (hlinitý ledek), kaolin, kompost, chemické látky pro 

konzervaci potravin, rašelina jako hnojivo, kyseliny v rozsahu třídy 1, 
lepidla pro průmyslové účely, přípravky na odstraňování leštidla, louhy v 

rozsahu třídy 1, přípravky pro nakládání a uzení masa pro průmyslové účely, 

peroxid vodíku, zemina pro pěstování, protipožární přípravky, průmyslové 
chemikálie, rozpouštědla pro fermeže a laky, sladidla umělá, soda 

kalcinovaná, soli v rozsahu třídy 1, štěpařský vosk na stromy, vápenec 

(uhličitan vápenatý), sklenářský tmel; (2) barvy v rozsahu třídy 2, laky v 
rozsahu třídy 2, antikorozní přípravky, barviva v rozsahu třídy 2, prostředky 

pro ochranu dřeva a kovu, mořidla v rozsahu třídy 2, kovové prášky a folie 

pro malíře, kalafuna, ředidla pro barvy a laky, saze vzniklé hořením 
(barvivo), šelak; (3) alkálie a amoniak (čisticí prostředky), mýdla, 

antistatické přípravky pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro 

žehlení prádla, barvy na vlasy a vousy, přípravky pro odbarvování, 
kosmetické odlakovače, bělicí přípravky na prádlo, brusiva v rozsahu třídy 

3, brusná plátna a papír, cídidlo, čisticí mléko pro toaletní účely, toaletní a 

čisticí prostředky, depilační přípravky, deodoranty pro osobní potřebu, 
přípravky na holení, kamenec (antiseptický přípravek), kapaliny na mytí 

skel do ostřikovačů vozidel, kolínská voda, kosmetické neceséry, 

kosmetické přípravky, kosmetické tužky, koupelové soli, nikoliv pro 
medicinální účely, pleťové masky, krém na obuv a kůži, kosmetické krémy, 

kosmetika, křída na čištění, parfémy, laky na vlasy a nehty, lepidla pro 

kosmetické účely, leštící přípravky, líčidla, louh sodný na praní, ozdobné 
obtisky pro kosmetické účely, umělé oční řasy, odličovací přípravky, 

vlasové přípravky, peroxid vodíku pro kosmetické účely, leštidla na 

politury, prací a namáčecí prostředky, rtěnky, šampony, terpentýn jako 
odmašťovací přípravek, toaletní přípravky, ústní vody, vlasové vody, vody 

po holení, voňavky, vosky spadající do třídy 3, zubní pasty, kosmetické 
přípravky pro zvířata; (4) benzín motorový, palivové brikety, dřevěné uhlí, 

knoty lampové, konservační přípravky pro kůži (oleje a tuky), líh na pálení, 

mazací oleje a tuky, nafta topná a motorová, topný olej, motorový olej, 
paliva, pohonné látky, palivové dřevo, parafín, podpalovače, uhlí, grafit pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 41 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

mazání, mazadla na obuv, plyny palivové, vosk včelí, podpalovače, svíčky, 

aditiva nechemická do motorových paliv, mazadla spadající do třídy 4; (5) 

absorpční tampony, vata pro lékařské účely, alkohol pro lékařské účely, 
dezinfekční přípravky pro hygienické účely, bikarbonát sodný pro 

farmaceutické účely, bílkovinová potrava pro lékařské účely, léčivé byliny, 

bylinné čaje k léčebným účelům, cukrovinky s léčebnými přísadami, 
diabetický chléb, dietetické nápoje a potraviny upravené pro lékařské účely, 

doplňky potravin pro lékařské účely, farmaceutické přípravky, pesticidy, 

fungicidy, gáza na obvazování, glukóza pro lékařské účely, herbicidy, 
repetenty proti hmyzu, lékařské přípravky pro hubnutí, hygienické kalhotky, 

ubrousky napuštěné farmaceutickými vodičkami, vložky hygienické, 

vložky dámské, obvazy zdravotnické, knoty sírové pro dezinfekci, léčivé 
přípravky do koupele, lékárničky, včetně obsahu, přísady do krmiva pro 

lékařské účely, přípravky na kuří oka v rámci této třídy, léčiva pro humánní 
medicínu, léčiva pro veterinární medicínu, leukoplast, minerální vody a soli 

pro lékařské účely, mléko sušené pro kojence, přípravky proti molům, 

mouchám a ostatnímu hmyzu, mucholapky, přípravky na hubení hlodavců, 
nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, obinadla hygienická, 

přípravky proti parazitům, potrava pro kojence, přípravky na mytí psů, 

přípravky pro péči o ústní dutinu k léčebným účelům, živočišné uhlí pro 
farmaceutické účely, peroxid vodíku pro lékařské účely, posilující přípravky 

(tonika) k léčebným účelům, přípravky pro čištění a osvěžení vzduchu, 

dětské pleny papírové jednorázové; (6) alobal (hliníková fólie), armatury 
kovové do betonu, armatury pro potrubí, kovové potrubí, barely kovové, 

bazény kovové, bedny na nářadí kovové, čísla domovní kovová nesvítící, 

řetězy a dráty kovové, drátěné pletivo, kovové dveře, kování dveří a oken, 
kovové rámy dveří a oken, železářské zboží, hřebíky, lana kovová, klíče, 

kovové dveřní kliky a klepadla, kovadliny, kování pro nábytek, kovová 

střešní krytina, šrouby, kovové matice šroubové, nýty a podložky kovové, 
plechy ocelové, okapní žlaby a roury kovové, pájky na pájení na tvrdo, 

skoby a kramle kovové, zámky a vrata kovová, vruty a výztuže kovové, 

žebříky kovové, klece kovové pro zvířata, drobné železářské zboží, kovové 
kouřové roury, nádrže a mříže kovové, schránky kovové, skleníkové 

konstrukce kovové, stoly kovové, kovové visací zámky, kovové pasti na 

divokou zvěř, kovové zvonečky; (7) alternátory, stříkací pistole na barvy, 
brusky (stroje), brusné kotouče (části strojů), čerpadla spadající do třídy 7, 

čisticí stroje, generátory elektrické, elektromotory, elektrické mlýnky pro 

domácnost, frézky (stroje), vysavače prachu, hevery (stroje), hoblovky, 
kompresory (stroje), dynama, karburátory, kladkostroje, dřevoobráběcí a 

kovoobráběcí stroje, kuchyňské stroje elektrické, lisy spadající do této třídy, 

ložiska kuličková (části strojů), mandly, mechanické ruční nástroje a nářadí, 
míchačky, myčky na nádobí, nástroje jako části strojů, pily (stroje), pluhy, 

pračky, sekačky na trávu (stroje), svařovací stroje elektrické, pletací stroje, 

šicí stroje, šrotovníky (stroje), vrtačky elektrické ruční, stroje na krájení 
chleba, kladiva elektrická, odstředivky (stroje), elektrické leštící stroje na 

parkety; (8) brousky, brusy, holicí čepelky, česáčky na ovoce (ruční nářadí), 

depilační přístroje elektrické a neelektrické, diamanty pro sklenáře (části 
ručních nástrojů), dláta, frézy (nástroje), hevery ruční, závitové hlavy (ruční 

nástroje), hmoždíře na drcení, hoblíky, holicí soupravy, holicí strojky 

elektrické nebo neelektrické, hrábě (ruční nářadí), vytahovače hřebíků, 
zařízení pro hubení rostlinných škůdců, hustilky pneumatik ruční, pilníky 

(nástroje), kapesní nože, kladiva ruční, kleště, klíče maticové (ruční 

nástroje), vrtáky, otevírače konzerv neelektrické, kosy, kráječe neelektrické, 
krumpáče, lopaty, louskáčky na ořechy, pily a pilové listy (části ručního 

nářadí), lžíce, špachtle, motyčky, naběračky spadající do této třídy, nástroje 

a nářadí s ručním pohonem, nebozezy (ruční nástroje), neceséry na holicí 
potřeby, nože spadající do této třídy, příbory (nože, vidličky a lžíce), nůžky, 

zahradnické nůžky, obloukové pily (ruční nástroje), ocílky, palice (ruční 

nářadí), pinzety s výjimkou lékařských a chirurgických, ruční pistole na 
vytlačování tmelu, pohrabáče, postřikovače insekticidní ruční, pořízy, 

průbojníky, rašple, rýče, řezné nástroje ruční, sekery, srpy, ruční mlýnky, 

svěráky, škrabky (ruční nástroje), šroubováky, vidle, vrtáky, ruční vrtačky 
neelektrické, výhrubníky, výstružníky, zahradnické nářadí ruční, závitníky 

(ruční nástroje), zednické lžíce a kladiva, zbraně sečné a bodné, žací strojky 
na trávníky ruční, žehličky neelektrické, železné nářadí a řezné nástroje 

ruční, žiletky, nástroje a nářadí ruční neelektrické, elektricky vyhřívané 

vlasové natáčky; (9) nabíječky akumulátorů a pro elektrické baterie, 
akumulátory elektrické, akustické a světelná poplachová zařízení, měřicí 

přístroje, ampérmetry, reproduktory, antény, automobilové výstražné 

trojúhelníky, autorádia, barometry, baterie spadající do této třídy, brýle, 
pouzdra na brýle, buzoly (směrové), bzučáky, čočky kontaktní a optické, 

dalekohledy, požární hlásiče, diapozitivy, promítací přístroje, diktafony, 

magnetické disky, kompaktní disky, disky nahrané, disky optické, 
dozimetry, elektrické dráty, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, 

elektrické dveřní zvonky, elektrické kabely a spojky, svorky a konektory 

elektrické, elektrické svařovací přístroje, elektrické zařízení pro vábení a 

ničení hmyzu, elektrody svářecí, expozimetry, faxy, filmové kamery, filmy 

exponované, fotografické filtry, fotoaparáty, gramofonové desky, 

gramofony, hasicí přístroje, hvězdářské dalekohledy, jističe, pojistky, 
kalkulačky, kondenzátory elektrické, kopírovací stroje, kosmetické stroje 

elektrické, kukátka (dveřní průzory), laptopy (počítače), leštičky na 

fotografie, vodováhy, lihoměry, magnetické nosiče dat, magnetofony, 
ochranné masky, matematické přístroje, megafony, měřidla, mikrofony, 

mikroskopy, neprůstřelné vesty ochranné, nosiče dat spadající do této třídy, 

ochranné obleky a obuv, ochranné přílby, ochranné rukavice, ochranné štíty 
na obličej, olovnice, optické výrobky, plátna promítací, plotry (vynášecí 

přístroje), záchranné plovací pásy a vesty, vypínače, audio a video 

přijímače, přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku či obrazu, telefony, 
radary, radia, spínače, stativy na fotoaparáty, teploměry s výjimkou 

lékařských, váhy, videotelefony, elektronky se žhavenou katodou, zástrčky, 
zásuvky a ostatní elektrické spojky, závaží, záznamník telefonní, optická 

zrcadla, zvětšovací přístroje, žárovky promítací - diaprojektory; (10) 

bandáže spadající do této třídy, berle pro tělesně postižené, boty pro 
lékařské účely, dudlíky pro děti a kojence, dětské lahve, pomůcky pro 

kojení, chrániče sluchu, kondomy, přístroje na měření krevního tlaku, křesla 

a lůžka pro lékařské účely, matrace pro lékařské účely, mísy (lůžkové) pro 
nemocné, masážní přístroje, elastické punčochy na křečové žíly, rukavice 

pro lékařské účely, teploměry pro lékařské účely, matrace nafukovací pro 

lékařské účely, matrace porodnické, naslouchátka, odsávačky mateřského 
mléka, ochranné pomůcky proti proleženinám, ortopedické pomůcky, 

pesary, podušky a pokrývky vyhřívané pro lékařské účely; (11) akvarijní 

přístroje na vytápění a čištění, baterie vodovodní, baterky, bidety, bojlery, 
topné články, dřezy, elektrické kávovary, elektrické lampy, elektricky 

vyhřívané podušky a přikrývky, s výjimkou podušek pro lékařské účely, 

filtry na pitnou vodu, fontány, elektrické fritézy, grily, chladicí stroje, 
přístroje a zařízení, chladničky, jogurtovače elektrické, sprchovací kabiny, 

kamna, pece, sporáky, klimatizační zařízení, kohoutky potrubní, elektrické 

konvice, výhřevné kotle, koupací vany, koupelnové armatury, obklady 
(vyzdívky koupelnové), krby, kuchyňská odsávací zařízení, lampy, lustry, 

ledničky, elektricky vyhřívané nánožníky, zařízení pro ohřev teplé vody, 

ohřívače, toustovače, osvětlovací přístroje a zařízení, pečící trouby, pisoáry, 
plechy pečící, řetězy barevných žárovek, sanitární přístroje a zařízení, 

saunová zařízení, sedátka (záchodová), splachovače, sprchové kouty, 

sprchy, stínidla na lampy, stropní světla a lustry, sušičky prádla, šamot 
(příslušenství pro kamna), toalety (záchody splachovací), umyvadla, 

vánoční světla na stromky (jiná než stromky), ventilátory, vodovodní 

zařízení, elektrické výbojky pro osvětlení, zapalovače spadající do této 
třídy, žárovky, vše v rámci této třídy, kapesní svítilny, zářivky (svítidla); 

(12) auta, autobusy, pneumatiky, bezpečnostní sedačky pro děti 

(automobilové), čluny, dětské kočárky, tříkolky, duše pro pneumatiky, 
záplaty na opravy duší, dvojkolové vozíky, elektromobily, galusky 

(bezdušové pneu) jízdních kol a motocyklů, hnací mechanizmy pro 

pozemní vozidla, houkačky pro vozidla, jízdní kola, karoserie automobilů, 
kolečka (vozíky), trakaře, lodě, mopedy, motocykly, potahy na sedadla 

vozidel, sněhové řetězy, saně, traktory, vesla, volanty vozidel, nákupní 

vozíky, nosiče na zavazadla, židle kolečková, náhradní díly pro výrobky ve 
třídy 12 zařazené v této třídě; (13) broky (olovo) do loveckých pušek, 

lovecké střelné zbraně, náboje, ohňostroje, sportovní střelné zbraně, vrhací 

a metací rakety, prskavky, rachejtle, vzduchové zbraně; (14) brože (šperky), 
budíky, dublé (výrobky pokovené drahými kovy), drahé kameny, hodinky, 

jehlice ozdobné (šperky), klenoty, medailony (šperky), mince, manžetové 

knoflíky, náhrdelníky, náramky, náušnice, pouzdra na šperky, šperky, 
šperkovnice, štras (bižuterní sklo k napodobení drahých kamenů), 

stříbrnické a zlatnické zboží, vše v rámci této třídy; (15) hudební nástroje, 

ladicí klíče, dusítka na hudební nástroje, stojany hudební na noty, trsátka, 
struny pro hudební nástroje; (16) archy papíru, alba, atlasy, balicí papír, 

barvicí pásky do psacích strojů, barvy vodové, blahopřání, bloky, brožury, 

celofán, periodika, tuš, číslovačky a děrovačky (kancelářské potřeby), 
desky na dokumenty, dopisní papír, etikety kromě textilních, filtrační papír, 

fotografie, globusy, reprodukce grafické, grafiky, gumy na mazání, hmota 
modelovací, houbičky kancelářské, inkousty, kalendáře, kancelářské 

potřeby s výjimkou nábytku, kancelářské sponky, kapesníky papírové, 

kartóny, knihy, krejony (patentní tužky), křivítka, lepicí pásky a lepidla pro 
kancelářské účely a pro domácnost, lístky, malířské potřeby, mapy, 

napínáčky, noviny, nože na papír, nožíky pro kancelářské účely, obálky, 

obaly spadající do této třídy, obtisky, ořezávátka, papír, papír toaletní, 
papírenské výrobky, ubrousky papírové, ubrusy papírové, pastelky, pečetní 

vosk, plakáty, plány, pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, 

praporky papírové, pravítka, prostírání papírové, psací stroje, pytlíky 
papírové, razítka, ručníky papírové, rýsovací potřeby, sešity, sešívačky, 

skicáky, školní potřeby, štětce, těžítka, tiskopisy, tužky, učební pomůcky 

kromě přístrojů, fólie na balení z plastických hmot, malířské válečky pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 42 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

interiéry, zápisníky, zpěvníky; (17) fólie z plastických hmot spadající do této 

třídy, hadice spadající do této třídy, izolační materiály, izolační tkaniny, 

lepicí pásky kromě pásek pro léčebné účely, pro kancelářské účely a pro 
použití v domácnosti, minerální vlna (izolační materiál), plst izolační, 

těsnicí podložky z pryže, pryž spadající do této třídy, materiály zabraňující 

sálání tepla v rámci této třídy, skleněná vlna, tepelně izolační prostředky, 
materiál na těsnění, těsnicí tmely, tmely a ucpávky spadající do této třídy, 

materiál na vycpávky z pryže nebo z umělých hmot; (18) aktovky (kožená 

galanterie), batohy, brašny, cestovní kufry, deštníky, diplomatky, hole, 
chlebníky, kabelky, kožená galanterie, kůže, kožešiny (kůže zvířat), kufříky 

diplomatické a na doklady, nákupní tašky, náprsní tašky, pouzdra na 

navštívenky a karty, pouzdra na klíče (kožená galanterie), obojky pro 
zvířata, peněženky, kožené potahy na nábytek, ruksaky, kožené řemínky, 

sedlářské výrobky, slunečníky, šňůry kožené, tašky na kolečkách, vodítka; 
(19) akvária (stavby), altány, asfalt, bazény nekovové, beton, břidlice, 

cement, cementové zboží, cihly, dehet, lepenka pro stavební účely, 

cementové desky, dlaždice, potrubí pro drenáže nekovové, dřevěné 
obložení, dřevo opracované, dveře nekovové, sošky z kamene, betonu a 

mramoru, geotextilie, kámen, komíny nekovové, stavební konstrukce 

nekovové, krytiny střešní nekovové, kůly nekovové, latě, malta, mramor, 
nátěrové hmoty pro stavební účely, nosníky nekovové, obkladačky  

(dlaždice na stěny nekovové), obklady zdí nekovové, okna nekovová, 

omítky, parkety, písek, prkna, překližka, kamenina, sádra, schody 
nekovové, skleníky nekovové, sklo spadající do této třídy, stavby přenosné 

nekovové, šamot, štěrk, tašky střešní nekovové, tvárnice, vápenec, vápno, 

vlysy podlahové, vrata nekovová, žlaby okapní nekovové, žula; (20) 
bambus, boudy pro domácí zvířata, nábytek bytový, gauče, hmoždinky 

nekovové, kádě nekovové, kolébky, koše, křesla, lehátka skládací, lenošky, 

matrace, obrazové lišty a rámy, ošatky, pohovky, polštáře, ponky, postele, 
prádelníky, prkénka na maso, proutěné zboží, ratan, rukojeti na nářadí 

nekovové, sláma pletená, s výjimkou rohoží, slamníky, truhlářské umělecké 

výrobky, tyče záclonové, žebříky nekovové; (21) bandasky, cedníky, 
cestovní lahve, cukřenky, čajníky, čajové soupravy, čisticí nástroje, 

dávkovače mýdla, dávkovače papírových ručníků, dávkovače toaletního 

papíru, demižony, klece pro domácí zvířata, drátěnky na čištění, džbánky, 
figurky z porcelánu, terakoty nebo skla, kuchyňské formy a formičky, formy 

na koláče, grily pro použití na pečení, hadry na čištění, hluboké mísy, houby 

mycí, hrnce, hrnčířské zboží, hřebeny, chladicí nádoby, prkénka kuchyňská 
na krájení a schránky na chléb, kartáče spadající do této třídy, kartáčky 

zubní, kastroly, kávové soupravy, kbelíky, kořenáče, koše na odpadky, 

kotlíky, kuchyňské nádobí, lisy na ovoce pro domácnost, s výjimkou 
elektrických, majolika, mísy, mixery ruční pro použití v domácnosti, 

mlýnky ruční pro domácnost, mopy, naběračky, nádoby kuchyňské, nádoby 

na smetí, nálevky (trychtýře), nit zubní, nočníky, obaly na mýdlo, otvíráky 
lahví, pánve na smažení, párátka, pasti na hmyz a hlodavce, pepřenky, 

plácačky na mouchy, plácačky na koberce, podnosy, porcelán, potřeby 

kuchyňské neelektrické, potřeby toaletní, prádelní kolíky, prádelní sušáky, 
prkna žehlící, krabice na jídlo, pudřenky, rozstřikovače na voňavky, rožně 

pro použití na pečení, rukavice pro domácnost, sběračky kuchyňské, stolní 

servisy, sklenice na pití, slánky, smetáky, stojánky, struhadla, svícny, šálky, 
škopky, šlehače ruční, šrotovníky kuchyňské s výjimkou elektrických, 

štoudve, tácky papírové, talíře papírové, talíře, termosky, tlakové hrnce, s 

výjimkou elektrických, utěrky na čištění, válečky na těsto, vaničky, vědra, 
vykrajovátka na pečivo, výrobky z křišťálového skla, vývrtky, žejdlíky, 

nádobí z drahých kovů, tácky (misky) pod květináče nekovové; (22) lana, s 

výjimkou kovových, provazy, koudel, materiály na vycpávky (jiné než z 
gumy a plastů), lýko, textilní rolety a markýzy ze syntetických vláken, 

motouzy, papírové provazy, pásky balicí nekovové, plachty spadající do této 

třídy, popruhy nekovové, pytle na přepravu uskladnění volně uložených 
materiálů, sítě spadající do této třídy, stany; (23) nitě a příze spadající do 

této třídy, předená vlna; (24) bavlněné látky, barchet, brokát, cestovní 

přikrývky, damašek, flanel, flauš, hedvábí, jutový textil, kaliko, kanava, 
kapesníky látkové, kartoun, krep, látky (textilie), lůžkoviny, manšestry, 

matracovina, moskytiéry, nábytkové potahy ochranné, záclony, plátno, plst 
spadající do této třídy, podšívky, potahy na nábytek z textilních materiálů, 

prádlo ložní a stolní, prostěradla, povlečení, přehozy, pytloviny, ručníky 

textilní, samet, spací pytle, sukno, sypkovina, taft, textilie (materiály), 
tkaniny, tyl, úplety, vlaječky (ne z papíru), záclonovina; (25) bačkory, 

barety, boty, bundy, čapky, čepice, dětské plenky textilní, galoše, holínky, 

kabáty, kalhotky plenkové, kalhotky, kamaše, kapesníčky do vrchní kapsy 
saka, kapuce, klobouky, kombinézy, konfekce, korzety, kostýmy, košile, 

koupací pláště, kožešiny (oděvy), kravaty, legíny, límce, lyžařská obuv, 

obuv, sportovní obuv, oděvy, oděvy nepromokavé, sportovní oděvy, opasky, 
plavky, pantofle, pletené zboží, podprsenky, podvazky, ponožky, prádlo 

spodní, pulovry, punčochy, pyžama, rukavice, saka, sandály, spodky, saka, 

střevíce, sukně, svetry, šály, šátky, šle, nátělníky, uniformy, vesty, výbavičky 

pro novorozeně, zástěry, župany; (26) bambule, cedulky na prádlo, 

dracouny (prýmkařské zboží), flitry na oděvy, galanterie textilní, gumy do 

prádla, hříbky na látání, jehelníky, jehlice pletací a háčkovací, jehly, 
kalouny, kanýry, knoflíky, krabice na šicí potřeby, krajky, květiny umělé, 

lacety, lemovky, natáčky do vlasů, s výjimkou elektrických, nažehlovací 

záplaty na opravu textilu, ovoce umělé, ozdobné jehlice, ozdoby (výšivky), 
ozdoby na obuv ne z drahých kovů, paruky, patentky, prýmkařské zboží, 

přezky, síťky na vlasy, spony do vlasů, stuhy, šněrovadla, šňůry, tkanice, 

vázačky, výšivky, zdrhovadla; (27) podlahové krytiny s izolačními 
vlastnostmi, koberce, linoleum, podlahové krytiny, předložky, rohožky u 

dveří nekovové, tapety, s výjimkou textilních, tělocvičné žíněnky, umělé 

trávníky; (28) autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, bazény 
plavecké (potřeby pro hru), biliardy, boby, boty na bruslení s upevněnými 

bruslemi, zařízení a náčiní na bowling, boxerské rukavice, brusle 
kolečkové, činky, stolní hry, sportovní nářadí, divadelní masky, draci 

létající, golfové vybavení, gymnastické zařízení, rybářské náčiní, hokejky, 

sportovní zboží zařazené v této třídě, horolezecká výstroj, houpačky, 
kuželky, šachy, kuličky na hraní, hračky, hry, digitální hry, chrastítka, jízdní 

kola nehybná, kapsle do kapslových pistolí (hračky), rogala (hračky), 

koloběžky, loutky, náčiní pro lukostřelbu, lyže, lyže surfovací a vodní, 
maňásky, míče, návnady pro rybáře, ozdoby na vánoční stromky, s 

výjimkou osvětlení a cukrovinek, pálky hráčské (sportovní náčiní), 

panenky, ploutve na plavání a potápění, puky hokejové, sportovní rukavice, 
sítě jako sportovní potřeby, skateboardy, stojánky na vánoční stromky, 

stromky vánoční umělé, šachovnice, šipky (hra), terče, vázání na lyže, hrací 

karty, konfety, kruhy na plavání; (29) ančovičky, arašídy zpracované, bílek, 
bramborové lupínky, bujóny, byliny konzervované, cibule konzervovaná, 

čočka konzervovaná, datle, droby, drůbež, džemy, fazole konzervované, 

garnáty, hrách konzervovaný, hranolky bramborové, hrozinky, huspeniny, 
játra, jedlé oleje a tuky, jogurt, kandované ovoce, kaviár, kefír, klobásy, 

salámy, párky, kokosová moučka, konzervy masové, konzervy rybí, 

konzervovaná zelenina, korýši, s výjimkou živých, krevety neživé, kůry 
ovocné, kyselé zelí, langusty a lanýže konzervované, losos, mandle 

zpracované, margarín, marmeláda, máslo, maso, masové extrakty, měkkýši 

neživí, mléčné nápoje, mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, mušle 
neživé, nakládaná zelenina, nasolené potraviny, olivy konzervované, oříšky 

zpracované, konzervované ovoce, ovocné rosoly, paštiky, polévky, raci, s 

výjimkou živých, rajčatový protlak, ryby neživé, saláty ovocné a 
zeleninové, sardinky, sledi, slanina, smetana, sušená vejce, syrovátka, 

šlehačka, šunka, tofu, tuňák, uzeniny, vejce, zelenina konzervovaná, 

zvěřina, houby konzervované, želatina; (30) aromatické přípravky do 
potravin, pudinky, škrob jako potrava, anýz, badyán, bramborová moučka 

pro lidskou potřebu, cikorka, cukr, cukroví, čaj, čokoládové nápoje, dorty, 

droždí, glukóza pro výživu, hořčice, chuťové přísady, ječmen loupaný a 
mletý, kakao, kakaové nápoje, kandys, kapary, kari, kaše, káva, kávoviny, 

kávové nápoje, koření, kroupy, krupice, kuchyňská sůl, kukuřice mletá, 

kukuřice pražená, kukuřičné vločky, kypřící prášek, lepek (potravinářský), 
listové těsto, majonéza, maltosa (sladový cukr), masové pirožky, med, 

melasa, mouky, müsli, muškátové ořechy, nápoje kakaové, čokoládové a na 

bázi čaje, nové koření, ocet, omáčka sójová, oplatky, vločky ovesné a 
kukuřičné, palačinky, paprika jako koření, pepř, pizzy, potraviny 

škrobovité, příchutě (aroma), rýže, ságo, sendviče, skořice (koření), šafrán 

(koření), tapioka, těsta, těstoviny, vanilin (vanilková náhražka), vanilka 
(příchuť), zákusky, zálivky na ochucení, zázvor, zmrzliny; (31) arašídy 

čerstvé, bílkoviny (proteiny) pro zvířata, jalovčinky, brambory čerstvé, 

byliny čerstvé jako koření, čerstvá cibule, čerstvé citrusové ovoce, čekanka 
salátová, čerstvé ovoce a zelenina, dřevo surové, fazole čerstvé, hlávkový 

salát, hospodářská zvířata, houby čerstvé, hrách čerstvý, hrozny čerstvé, 

chléb svatojánský (lusky rohovníku), chmel, chovatelské a pěstitelské 
produkty, ječmen, jikry rybí pro líhnutí, plůdek, čerstvé kaštany, keře, 

kolové ořechy (plody kolovníku), korýši živí, kořen čekanky, krmiva pro 

zvířata, krmné směsi, kukuřice, květiny živé, květiny sušené, langusty 
(živé), moučka pro zvířata, nezpracované obilí, okurky a olivy čerstvé, 

čerstvé ořechy, otruby, oves, píce, podestýlky (výrobky pro zvířata), 
podhoubí (houbová kultura pro výsev), pokrutiny spadající do této třídy, 

čerstvý pórek, psí suchary, pšenice, rašelina jako podestýlka, reveň, réva 

vinná, rostliny, růže (keře), ryby živé, řepa jedlá, sadby, semena rostlin, 
seno, sépie (kosti pro ptáky), sezam, slad na výrobu piva a lihovin, sláma 

jako krmivo a podestýlka, stelivo (výrobky pro zvířata), šrot pro zvířata, 

tykev, ústřice živé, živé vánoční stromky, zrní (obilniny, semena), zvířata 
domácí, žito; (32) nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, 

nealkoholické výtažky z ovoce, iontové nápoje, pivo, sodová voda, 

minerálky, sirupy, sladové nápoje, stolní voda, syrovátkové nápoje; (33) 
alkoholové esence, alkoholické nápoje, alkoholové extrakty, aperitivy, 

brandy, destilované nápoje, likéry a pálenky, gin, mošty s alkoholem, 

koktejly spadající do třídy 33, lihoviny, medovina, rum, saké, víno, vodka, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 43 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

whisky; (34) cigaretové filtry, cigaretové papírky, cigaretové špičky 

(náustky), cigarety, čističe dýmek, doutníky, dózy na tabák, dýmky, plyn do 

zapalovačů, popelníky, šňupavý tabák, tabák, tabatěrky, zapalovače pro 
kuřáky, žvýkací tabák, zápalky; (35) hospodářské (ekonomické) prognózy, 

poskytování obchodních a podnikatelských informací, marketingové studie, 

organizační a ekonomické poradenství, organizování výstav komerčních 
nebo reklamních, průzkum trhu, aranžování zboží, kopírování dokumentů, 

pronájem reklamních ploch, předvádění zboží, reklama, reklamní agentura; 

(36) pronájem a správa nemovitostí, finanční analýzy a informace, 
bankovnictví, realitní kanceláře, financování koupě na splátky, 

organizování sbírek; (37) stavebnictví, opravy staveb, mytí a opravy 

automobilů, čištění šatstva, praní a mandlování prádla, opravy obuvi, 
opravy šatstva; (39) balení zboží, pronájem parkovišť, automobilová 

doprava, pronájem skladů a mrazicích boxů, ukládání a vykládání zboží do 
regálů, skladování, poskytování informací o skladování, doručovací a 

kurýrní služby, doručování květin; (40) mlynářství, konzervování potravin 

a nápojů, zhotovování kopií klíčů, kopírování fotografií, krejčovství, 
mandlování; (41) fotografování, poskytování informací o možnostech 

rekreace, zábavy, vzdělávání a výchově, výcvik, školení a zkoušky, 

hodnocení způsobilosti zaměstnanců (zkoušení a přezkušování) v rámci 
podnikání, vydavatelská činnost, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných pořadů a soutěží; (42) projektová činnost, návrhářské služby 

vztahující se k dárkovému balení, kontrola kvality zboží a služeb, expertizy, 
navrhování výrobků, oděvů a obalů, vývoj a výzkum nových výrobků; (43) 

služby rychlého občerstvení, jídelny, kavárny, hostinská činnost, 

samoobslužné restaurace, rezervace hotelů, catering; (44) aranžování 
květin, služby optiků, zotavovny, manikúra, pedikúra, masáže, pronájem 

zemědělských strojů a zařízení, salóny krásy; (45) půjčování šatů a obleků, 

seznamovací služby, opatrování a doprovázení osob, zejména dětí, hlídací 
služba. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 

45 
(210) O-520031 

 
 

(111) 358647 

(220) 16.02.2015 

(151) 01.03.2017 

(540) Albert Stojí to za to. 
(592) Slovní 
(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (1) přídavné kapaliny pro použití s abrazivy, agrochemikálie s výjimkou 

fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků na hubení parazitů, aktivní 
uhlí, etylalkohol pro průmyslové účely, amoniak pro průmyslové účely, 

apretace chemické, barvy pro průmyslové účely, bělicí přípravky pro 

průmyslové účely, bentonit, benzoová kyselina, bílkoviny živočišné nebo 
rostlinné jako suroviny, brzdové kapaliny, celulóza pro průmyslové účely, 

prostředky pro čeření tekutin, přípravky pro činění kůží, chemická činidla, 

přípravky pro čištění tekutin, zejména vody, přípravky proti zamžení čoček, 
defolianty (chemické prostředky pro odpad listí), dehydratační prostředky 

pro průmyslové účely, fotocitlivé desky, destilovaná voda, dextrin 

(apretura), dolomit pro průmyslové účely, metylalkohol pro průmyslové 
účely, dusíkaté vápno jako hnojivo, filmy citlivé neexponované, filtrační 

materiály v rozsahu třídy 1, fosfáty jako hnojiva, fotografické vývojky, 

fotografický papír, chemikálie pro fotografii, galvanizační přípravky, 
glazury pro keramiku, glycerin pro průmyslové účely, grafit pro průmyslové 

účely, hnojiva, humus, hydraulické kapaliny, chemikálie pro lesnictví, s 

výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků pro hubení hmyzu, 
chemikálie pro vědecké účely (mimo užití v lékařství a zvěrolékařství), 

impregnační chemické přípravky pro kůže a textil, indikátorový papír 

(chemický), kamenec (hlinitý ledek), kaolin, kompost, chemické látky pro 
konzervaci potravin, rašelina jako hnojivo, kyseliny v rozsahu třídy 1, 

lepidla pro průmyslové účely, přípravky na odstraňování leštidla, louhy v 

rozsahu třídy 1, přípravky pro nakládání a uzení masa pro průmyslové účely, 
peroxid vodíku, zemina pro pěstování, protipožární přípravky, průmyslové 

chemikálie, rozpouštědla pro fermeže a laky, sladidla umělá, soda 
kalcinovaná, soli v rozsahu třídy 1, štěpařský vosk na stromy, vápenec 

(uhličitan vápenatý), sklenářský tmel; (2) barvy v rozsahu třídy 2, laky v 

rozsahu třídy 2, antikorozní přípravky, barviva v rozsahu třídy 2, prostředky 
pro ochranu dřeva a kovu, mořidla v rozsahu třídy 2, kovové prášky a folie 

pro malíře, kalafuna, ředidla pro barvy a laky, saze vzniklé hořením 

(barvivo), šelak; (3) alkálie a amoniak (čisticí prostředky), mýdla, 

antistatické přípravky pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro 
žehlení prádla, barvy na vlasy a vousy, přípravky pro odbarvování, 

kosmetické odlakovače, bělicí přípravky na prádlo, brusiva v rozsahu třídy 

3, brusná plátna a papír, cídidlo, čisticí mléko pro toaletní účely, toaletní a 
čisticí prostředky, depilační přípravky, dezodoranty pro osobní potřebu, 

přípravky na holení, kamenec (antiseptický přípravek), kapaliny na mytí 

skel do ostřikovačů vozidel, kolínská voda, kosmetické neceséry, 
kosmetické přípravky, kosmetické tužky, koupelové soli, nikoliv pro 

medicinální účely, pleťové masky, krém na obuv a kůži, kosmetické krémy, 

kosmetika, křída na čištění, parfémy, laky na vlasy a nehty, lepidla pro 
kosmetické účely, leštící přípravky, líčidla, louh sodný na praní, ozdobné 

obtisky pro kosmetické účely, oční řasy, odličovací přípravky, vlasové 
přípravky, peroxid vodíku pro kosmetické účely, leštidla na politury, prací a 

namáčecí prostředky, rtěnky, oční umělé řasy, šampony, terpentýn jako 

odmašťovací přípravek, toaletní přípravky, ústní vody, vlasové vody, vody 
po holení, voňavky, vosky spadající do třídy 3, zubní pasty, kosmetické 

přípravky pro zvířata; (4) benzín motorový, palivové brikety, dřevěné uhlí, 

knoty lampové, konservační přípravky pro kůži (oleje a tuky), líh na pálení, 
mazací oleje a tuky, nafta topná a motorová, topný olej, motorový olej, 

paliva, pohonné látky, palivové dřevo, parafin, podpalovače, uhlí, grafit pro 

mazání, mazadla na obuv, plyny palivové, vosk včelí, podpalovače, svíčky, 
aditiva nechemická do motorových paliv, mazadla spadající do třídy 4; (5) 

absorpční tampony, vata pro lékařské účely, alkohol pro lékařské účely, 

dezinfekční přípravky pro hygienické účely, bikarbonát sodný pro 
farmaceutické účely, bílkovinová potrava pro lékařské účely, léčivé byliny, 

bylinné čaje k léčebným účelům, cukrovinky s léčebnými přísadami, 

diabetický chléb, dietetické nápoje a potraviny upravené pro lékařské účely, 
doplňky potravin pro lékařské účely, farmaceutické přípravky, pesticidy, 

fungicidy, gáza na obvazování, glukóza pro lékařské účely, herbicidy, 

repelenty proti hmyzu, lékařské přípravky pro hubnutí, hygienické kalhotky, 
ubrousky napuštěné farmaceutickými vodičkami, vložky hygienické, 

vložky dámské, obvazy zdravotnické, knoty sírové pro dezinfekci, léčivé 

přípravky do koupele, lékárničky, včetně obsahu, přísady do krmiva pro 
lékařské účely, přípravky na kuří oka v rámci této třídy, léčiva pro humánní 

medicínu, léčiva pro veterinární medicínu, leukoplast, minerální vody a soli 

pro lékařské účely, mléko sušené pro kojence, přípravky proti molům, 
mouchám a ostatnímu hmyzu, mucholapky, přípravky na hubení hlodavců, 

nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, obinadla hygienická, 

přípravky proti parazitům, potrava pro kojence, přípravky na mytí psů, 
přípravky pro péči o ústní dutinu k léčebným účelům, živočišné uhlí pro 

farmaceutické účely, peroxid vodíku pro lékařské účely, posilující přípravky 

(tonika) k léčebným účelům, přípravky pro čištění a osvěžení vzduchu, 
dětské pleny papírové jednorázové; (6) alobal (hliníková fólie), armatury 

kovové do betonu, armatury pro potrubí, kovové potrubí, barely kovové, 

bazény kovové, bedny na nářadí kovové, čísla domovní kovová nesvítící, 
řetězy a dráty kovové, drátěné pletivo, kovové dveře, kování dveří a oken, 

kovové rámy dveří a oken, železářské zboží, hřebíky, lana kovová, klíče, 

kovové dveřní kliky a klepadla, kovadliny, kování pro nábytek, kovová 
střešní krytina, šrouby, kovové matice šroubové, nýty a podložky kovové, 

plechy ocelové, okapní žlaby a roury kovové, pájky na pájení na tvrdo, 

skoby a kramle kovové, zámky a vrata kovová, vruty a výztuže kovové, 
žebříky kovové, klece kovové pro zvířata, drobné železářské zboží, kovové 

kouřové roury, nádrže a mříže kovové, schránky kovové, skleníkové 

konstrukce kovové, stoly kovové, kovové visací zámky, kovové pasti na 
divokou zvěř, kovové zvonečky; (7) alternátory, stříkací pistole na barvy, 

brusky (stroje), brusné kotouče (části strojů), čerpadla spadající do třídy 7, 

čisticí stroje, generátory elektrické, elektromotory, elektrické mlýnky pro 
domácnost, frézky (stroje), vysavače prachu, hevery (stroje), hoblovky, 

kompresory (stroje), dynama, karburátory, kladkostroje, dřevoobráběcí a 

kovoobráběcí stroje, kuchyňské stroje elektrické, lisy spadající do této třídy, 
ložiska kuličková (části strojů), mandly, mechanické ruční nástroje a nářadí, 

míchačky, myčky na nádobí, nástroje jako části strojů, pily (stroje), pluhy, 
pračky, sekačky na trávu (stroje), svařovací stroje elektrické, pletací stroje, 

šicí stroje, šrotovníky (stroje), vrtačky elektrické ruční, stroje na krájení 

chleba, kladiva elektrická, odstředivky (stroje), elektrické lešticí stroje na 
parkety, pistole stříkací na barvy; (8) brousky, brusy, holicí čepelky, česáčky 

na ovoce (ruční nářadí), depilační přístroje elektrické a neelektrické, 

diamanty pro sklenáře (části ručních nástrojů), dláta, frézy (nástroje), 
hevery ruční, závitové hlavy (ruční nástroje), hmoždíře na drcení, hoblíky, 

holicí soupravy, holicí strojky elektrické nebo neelektrické, hrábě (ruční 

nářadí), vytahovače hřebíků, zařízení pro hubení rostlinných škůdců, 
hustilky pneumatik ruční, pilníky (nástroje), kapesní nože, kladiva ruční, 

kleště, klíče maticové (ruční nástroje), vrtáky, otevírače konzerv 

neelektrické, kosy, kráječe neelektrické, krumpáče, lopaty, louskáčky na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 44 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

ořechy, pily a pilové listy (části ručního nářadí), lžíce, špachtle, motyčky, 

naběračky spadající do této třídy, nástroje a nářadí s ručním pohonem, 

nebozezy (ruční nástroje), neceséry na holicí potřeby, nože spadající do této 
třídy, příbory (nože, vidličky a lžíce), nůžky, zahradnické nůžky, obloukové 

pily (ruční nástroje), ocílky, palice (ruční nářadí), pinzety s výjimkou 

lékařských a chirurgických, ruční pistole na vytlačování tmelu, pohrabáče, 
postřikovače insekticidní ruční, pořízy, průbojníky, rašple, rýče, řezné 

nástroje ruční, sekery, srpy, ruční mlýnky, svěráky, škrabky (ruční nástroje), 

šroubováky, vidle, vrtáky, ruční vrtačky neelektrické, výhrubníky, 
výstružníky, zahradnické nářadí ruční, závitníky (ruční nástroje), zednické 

lžíce a kladiva, zbraně sečné a bodné, žací strojky na trávníky ruční, 

žehličky neelektrické, železné nářadí a řezné nástroje ruční, žiletky, nástroje 
a nářadí ruční neelektrické, elektricky vyhřívané vlasové natáčky; (9) 

nabíječky akumulátorů a pro elektrické baterie, akumulátory elektrické, 
akustické a světelná poplachová zařízení, měřicí přístroje, ampérmetry, 

reproduktory, antény, automobilové výstražné trojúhelníky, autorádia, 

barometry, baterie spadající do této třídy, brýle, pouzdra na brýle, buzoly 
(směrové), bzučáky, čočky kontaktní a optické, dalekohledy, požární 

hlásiče, diapozitivy, promítací přístroje, diktafony, magnetické disky, 

kompaktní disky, disky nahrané, disky optické, dozimetry, elektrické dráty, 
dýchací přístroje pro plavání pod vodou, elektrické dveřní zvonky, 

elektrické kabely a spojky, svorky a konektory elektrické, elektrické 

svařovací přístroje, elektrické zařízení pro vábení a ničení hmyzu, elektrody 
svářecí, elektromotory, expozimetry, faxy, filmové kamery, filmy 

exponované, fotografické filtry, fotoaparáty, gramofonové desky, 

gramofony, hasicí přístroje, hvězdářské dalekohledy, jističe, pojistky, 
kalkulačky, kondenzátory elektrické, kopírovací stroje, kosmetické stroje 

elektrické, kukátka (dveřní průzory), laptopy (počítače), leštičky na 

fotografie, vodováhy, lihoměry, magnetické nosiče dat, magnetofony, 
ochranné masky, matematické přístroje, megafony, měřicí přístroje, 

měřidla, mikrofony, mikroskopy, neprůstřelné vesty ochranné, nosiče dat 

spadající do této třídy, ochranné obleky a obuv, ochranné přilby, ochranné 
rukavice, ochranné štíty na obličej, olovnice, optické výrobky, plátna 

promítací, plotry (vynášecí přístroje), záchranné plovací pásy a vesty, 

vypínače, audio a video přijímače, přístroje pro nahrávání a reprodukci 
zvuku či obrazu, telefony, radary, radia, spínače, stativy na fotoaparáty, 

teploměry - s výjimkou lékařských, váhy, videotelefony, elektronky se 

žhavenou katodou, zástrčky, zásuvky a ostatní elektrické spojky, závaží, 
záznamník telefonní, optická zrcadla, zvětšovací přístroje, žárovky 

promítací - diaprojektory; (10) bandáže spadající do této třídy, berle pro 

tělesně postižené, boty pro lékařské účely, dudlíky pro děti a kojence, dětské 
lahve, pomůcky pro kojení, chrániče sluchu, kondomy, přístroje na měření 

krevního tlaku, křesla a lůžka pro lékařské účely, matrace pro lékařské 

účely, mísy lůžkové pro nemocné, masážní přístroje, elastické punčochy na 
křečové žíly, rukavice pro lékařské účely, teploměry pro lékařské účely, 

matrace nafukovací pro lékařské účely, matrace porodnické, naslouchátka, 

odsávačky mateřského mléka, ochranné pomůcky proti proleženinám, 
ortopedické pomůcky, pesary, podušky a pokrývky vyhřívané pro lékařské 

účely; (11) akvarijní přístroje na vytápění a čištění, baterie vodovodní, 

baterky, bidety, bojlery, topné články, dřezy, elektrické kávovary, elektrické 
lampy, elektricky vyhřívané podušky a přikrývky, s výjimkou podušek pro 

lékařské účely, filtry na pitnou vodu, fontány, elektrické fritézy, grily, 

chladicí stroje, přístroje a zařízení, chladničky, jogurtovače elektrické, 
sprchovací kabiny, kamna, pece, sporáky, klimatizační zařízení, kohoutky 

potrubní, elektrické konvice, výhřevné kotle, koupací vany, koupelnové 

armatury, obklady (vyzdívky koupelnové), krby, kuchyňská odsávací 
zařízení, lampy, lustry, ledničky, elektricky vyhřívané nánožníky, zařízení 

pro ohřev teplé vody, ohřívače, toustovače, osvětlovací přístroje a zařízení, 

pečící trouby, pisoáry, plechy pečící, řetězy barevných žárovek, sanitární 
přístroje a zařízení, saunová zařízení, sedátka (záchodová), splachovače, 

sprchové kouty, sprchy, stínidla na lampy, stropní světla a lustry, sušičky 

prádla, šamot (příslušenství pro kamna), toalety (záchody splachovací), 
umyvadla, vánoční světla na stromky, ventilátory, vodovodní zařízení, 

elektrické výbojky pro osvětlení, zapalovače spadající do této třídy, 
žárovky, vše v rámci této třídy, kapesní svítilny, zářivky (svítidla); (12) auta, 

autobusy, pneumatiky, bezpečnostní sedačky pro děti (automobilové), 

čluny, dětské kočárky, tříkolky, duše pro pneumatiky, záplaty na opravy 
duší, dvojkolové vozíky, elektromobily, galusky (bezdušové pneu) jízdních 

kol a motocyklů, hnací mechanizmy pro pozemní vozidla, houkačky pro 

vozidla, jízdní kola, karoserie automobilů, kolečka, trakaře, lodě, mopedy, 
motocykly, potahy na sedadla vozidel, sněhové řetězy, saně, traktory, vesla, 

volanty vozidel, nákupní vozíky, nosiče na zavazadla, židle kolečková, 

náhradní díly pro výrobky ve třídě 12 zařazené v této třídě; (13) broky 
(olovo) do loveckých pušek, lovecké střelné zbraně, náboje, ohňostroje, 

sportovní střelné zbraně, vrhací a metací rakety, prskavky, rachejtle, 

vzduchové zbraně; (14) brože (šperky), budíky, dublé (výrobky pokovené 

drahými kovy), drahé kameny, hodinky, jehlice (ozdobné, šperky), klenoty, 

medailony (šperky), mince, manžetové knoflíky, náhrdelníky, náramky, 

náušnice, pouzdra na šperky, šperky, šperkovnice, štras (bižuterní sklo k 
napodobení drahých kamenů), stříbrnické a zlatnické zboží, vše v rámci této 

třídy; (15) hudební nástroje, ladicí klíče, dusítka na hudební nástroje, 

stojany hudební na noty, trsátka, struny pro hudební nástroje; (16) archy 
papíru, alba, atlasy, balicí papír, barvicí pásky do psacích strojů, barvy 

vodové, blahopřání, bloky, brožury, celofán, periodika, tuš, číslovačky, 

děrovačky, desky na dokumenty, dopisní papír, etikety kromě textilních, 
filtrační papír, fotografie, globusy, reprodukce grafické, grafiky, gumy na 

mazání, hmota modelovací, houbičky kancelářské, inkousty, kalendáře, 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, kancelářské sponky, kapesníky 
papírové, kartóny, knihy, krejony (patentní tužky), křivítka, lepicí pásky a 

lepidla pro kancelářské účely a pro domácnost, lístky, malířské potřeby, 
mapy, napínáčky, noviny, nože na papír, nožíky pro kancelářské účely, 

obálky, obaly spadající do této třídy, obtisky, ořezávátka, papír, papír 

toaletní, papírenské výrobky, ubrousky papírové, ubrusy papírové, pastelky, 
pečetní vosk, plakáty, plány, pohlednice, poštovní známky, potřeby na 

psaní, praporky papírové, pravítka, prostírání papírové, psací stroje, pytlíky 

papírové, razítka, ručníky papírové, rýsovací potřeby, sešity, sešívačky, 
skicáky, školní potřeby, štětce, těžítka, tiskopisy, tužky, učební pomůcky 

kromě přístrojů, fólie na balení z plastických hmot, malířské válečky pro 

interiéry, zápisníky, zpěvníky; (17) fólie z plastických hmot spadající do této 
třídy, hadice spadající do této třídy, izolační materiály, izolační tkaniny, 

lepicí pásky kromě pásek pro léčebné účely, pro kancelářské účely a pro 

použití v domácnosti, minerální vlna (izolační materiál), plst izolační, 
těsnicí podložky z pryže, pryž spadající do této třídy, materiály v rámci této 

třídy zabraňující sálání tepla, skleněná vlna, tepelně izolační prostředky, 

materiál na těsnění, těsnicí tmely, tmely a ucpávky spadající do této třídy, 
materiál na vycpávky z pryže nebo z umělých hmot; (18) aktovky, batohy, 

brašny, cestovní kufry, deštníky, diplomatky, hole, chlebníky, kabelky, 

kožená galanterie, kůže, kožešiny (kůže zvířat), kufříky diplomatické a na 
doklady, nákupní tašky, náprsní tašky, pouzdra na navštívenky a karty, 

pouzdra na klíče (kožená galanterie), obojky pro zvířata, peněženky, kožené 

potahy, ruksaky, kožené řemínky, sedlářské výrobky, slunečníky, šňůry 
kožené, tašky na kolečkách, vodítka; (19) akvária (stavby), altány, asfalt, 

bazény nekovové, beton, břidlice, cement, cementové zboží, cihly, dehet, 

lepenka pro stavební účely, cementové desky, dlaždice, potrubí pro drenáže 
nekovové, dřevěné obložení, dřevo opracované, dveře nekovové, sošky z 

kamene, betonu a mramoru, geotextilie, kámen, komíny nekovové, stavební 

konstrukce nekovové, krytiny střešní nekovové, kůly nekovové, latě, malta, 
mramor, nátěrové hmoty pro stavební účely, nosníky nekovové, obkladačky 

(dlaždice na stěny nekovové), obklady zdí nekovové, okna nekovová, 

omítky, parkety, písek, prkna, překližka, kamenina, sádra, schody 
nekovové, skleníky nekovové, sklo spadající do této třídy, stavby přenosné 

nekovové, šamot, štěrk, tašky střešní nekovové, tvárnice, vápenec, vápno, 

vlysy podlahové, vrata nekovová, žlaby okapní nekovové, žula; (20) 
bambus, boudy pro domácí zvířata, nábytek bytový a kancelářský, gauče, 

hmoždinky nekovové, kádě nekovové, kolébky, koše, křesla, lavičky, 

lehátka skládací, lenošky, matrace, obrazové lišty a rámy, ošatky, pohovky, 
police, polštáře, ponky, postele, prádelníky, prkénka na maso, proutěné 

zboží, ratan, rukojeti na nářadí nekovové, sláma pletená, s výjimkou rohoží, 

slamníky, stoličky a stoly, stojany spadající do této třídy, truhlářské 
umělecké výrobky, tyče záclonové, žebříky nekovové, židle; (21) bandasky, 

cedníky, cestovní lahve, cukřenky, čajníky, čajové soupravy, čisticí nástroje, 

dávkovače mýdla, dávkovače papírových ručníků, dávkovače toaletního 
papíru, demižony, klece pro domácí zvířata, drátěnky na čištění, džbánky, 

figurky z porcelánu, terakoty nebo skla, kuchyňské formy a formičky, formy 

na koláče, grily pro použití na pečení, hadry na čištění, hluboké mísy, houby 
mycí, hrnce, hrnčířské zboží, hřebeny, chladicí nádoby, prkénka kuchyňská 

na krájení a schránky na chléb, kartáče spadající do této třídy, kartáčky 

zubní, kastroly, kávové soupravy, kbelíky, kořenáče, koše na odpadky, 
kotlíky, kuchyňské nádobí, lisy na ovoce pro domácnost, s výjimkou 

elektrických, majolika, mísy, mixery ruční pro použití v domácnosti, 
mlýnky ruční pro domácnost, mopy, naběračky, nádoby kuchyňské, nádoby 

na smetí, nálevky (trychtýře), nit zubní, nočníky, obaly na mýdlo, otevíráky 

lahví, pánve na smažení, párátka, pasti na hmyz a hlodavce, pepřenky, 
plácačky na mouchy, plácačky na koberce, podnosy, porcelán, potřeby 

kuchyňské neelektrické, s výjimkou potřeb, potřeby toaletní, prádelní 

kolíky, prádelní sušáky, prkna žehlící, krabice na jídlo, pudřenky, 
rozstřikovače na voňavky, rožně pro použití na pečení, rukavice pro 

domácnost, sběračky kuchyňské, stolní servisy, sklenice na pití, slánky, 

smetáky, stojánky, struhadla, svícny, šálky, škopky, šlehače ruční, 
šrotovníky kuchyňské s výjimkou elektrických, štoudve, tácky papírové, 

talíře papírové, talíře, termosky, tlakové hrnce, s výjimkou elektrických, 

utěrky na čištění, válečky na těsto, vaničky, vědra, vykrajovátka na pečivo, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 45 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výrobky z křišťálového skla, vývrtky, žejdlíky, nádobí z drahých kovů, 

tácky (misky) pod květináče nekovové; (22) lana, s výjimkou kovových, 

provazy, koudel, materiály na vycpávky (jiné než z gumy a plastů), lýko, 
textilní rolety a markýzy z textilu ze syntetických vláken, motouzy, papírové 

provazy, pásky balicí nekovové, plachty spadající do této třídy, popruhy 

nekovové, pytle na přepravu uskladnění volně uložených materiálů, sítě 
spadající do této třídy, stany; (23) nitě a příze spadající do této třídy, předená 

vlna; (24) bavlněné látky, barchet, brokát, cestovní přikrývky, damašek, 

flanel, flauš, hedvábí, jutový textil, kaliko, kanava, kapesníky látkové, 
kartoun, krep, látky (textilie), lůžkoviny, manšestry, matracovina, 

moskytiéry, nábytkové potahy ochranné, záclony, plátno, plst spadající do 

této třídy, podšívky, potahy na nábytek z textilních materiálů, prádlo ložní a 
stolní, prostěradla, povlečení, přehozy, pytloviny, ručníky textilní, samet, 

spací pytle, sukno, sypkovina, taft, textilie (materiály), tkaniny, tyl, úplety, 
vlaječky (ne z papíru), záclonovina; (25) bačkory, barety, boty, bundy, 

čapky, čepice, dětské plenky textilní, galoše, holínky, kabáty, kalhotky 

plenkové, kalhotky, kamaše, kapesníčky do vrchní kapsy saka, kapuce, 
klobouky, kombinézy, konfekce, korzety, kostýmy, košile, koupací pláště, 

kožešiny (oděvy), kravaty, legíny, límce, lyžařská obuv, obuv, sportovní 

obuv, oděvy, oděvy nepromokavé, sportovní oděvy, opasky, plavky, 
pantofle, pletené zboží, podprsenky, podvazky, ponožky, prádlo spodní, 

pulovry, punčochy, pyžama, rukavice, saka, sandály, spodky, saka, střevíce, 

sukně, svetry, šály, šátky, šle, nátělníky, uniformy, vesty, výbavičky pro 
novorozeně, zástěry, župany; (26) bambule, cedulky na prádlo, dracouny 

(prýmkařské zboží), flitry na oděvy, galanterie textilní, gumy do prádla, 

hříbky na látání, jehelníky, jehlice pletací a háčkovací, jehly, kalouny, 
kanýry, knoflíky, krabice na šicí potřeby, krajky, květiny umělé, lacety, 

lemovky, natáčky do vlasů, s výjimkou elektrických, nažehlovací záplaty na 

opravu textilu, ovoce umělé, ozdobné jehlice, ozdoby (výšivky), ozdoby na 
obuv ne z drahých kovů, paruky, patentky, prýmkařské zboží, přezky, síťky 

na vlasy, spony do vlasů, stuhy, šněrovadla, šňůry, tkanice, vázačky, 

výšivky, zdrhovadla; (27) podlahové krytiny s izolačními vlastnostmi, 
koberce, linoleum, podlahové krytina, předložky, rohožky u dveří 

nekovové, tapety, s výjimkou textilních, tělocvičné žíněnky, umělé 

trávníky; (28) autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, bazény 
plavecké (potřeby pro hru), biliardy, boby, boty na bruslení s upevněnými 

bruslemi, zařízení a náčiní na bowling, boxerské rukavice, brusle 

kolečkové, činky, stolní hry, sportovní nářadí, divadelní masky, draci 
létající, golfové vybavení, gymnastické zařízení, rybářské náčiní, hokejky, 

sportovní zboží zařazené v této třídě, horolezecká výstroj, houpačky, 

kuželky, šachy, kuličky na hraní, hračky, hry, digitální hry, chrastítka, jízdní 
kola nehybná, kapsle do kapslových pistolí (hračky), rogala (hračky), 

koloběžky, loutky, náčiní pro lukostřelbu, lyže, lyže surfovací a vodní, 

maňásky, míče, návnady pro rybáře, ozdoby na vánoční stromky, s 
výjimkou osvětlení a cukrovinek, pálky hráčské (sportovní náčiní), 

panenky, ploutve na plavání a potápění, puky hokejové, sportovní rukavice, 

sítě jako sportovní potřeby, skateboardy, stojánky na vánoční stromky, 
stromky vánoční umělé, šachovnice, šipky (hra), terče, vázání na lyže, hrací 

karty, konfety, kruhy na plavání; (29) ančovičky, arašídy zpracované, bílek, 

bramborové lupínky, bujóny, byliny konzervované, cibule konzervovaná, 
čočka konzervovaná, datle, droby, drůbež, džemy, fazole konzervované, 

garnáty, hrách konzervovaný, hranolky bramborové, hrozinky, huspeniny, 

játra, jedlé oleje a tuky, jogurt, kandované ovoce, kaviár, kefír, klobásy, 
salámy, párky, kokosová moučka, konzervy masové, konzervy rybí, 

konzervovaná zelenina, korýši, s výjimkou živých, krevety neživé, kůry 

ovocné, kyselé zelí, langusty a lanýže konzervované, losos, mandle 
zpracované, margarín, marmeláda, máslo, maso, masové extrakty, měkkýši 

neživí, mléčné nápoje, mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, mušle 

neživé, nakládaná zelenina, nasolené potraviny, olivy konzervované, oříšky 
zpracované, konzervované ovoce, ovocné rosoly, paštiky, polévky, raci, s 

výjimkou živých, rajčatový protlak, ryby neživé, saláty ovocné a 

zeleninové, sardinky, sledi, slanina, smetana, sušená vejce, syrovátka, 
šlehačka, šunka, tofu, tuňák, uzeniny, vejce, zelenina konzervovaná, 

zvěřina, houby konzervované, želatina; (30) anýz, aromatické přípravky do 
potravin, badyán, bramborová moučka pro lidskou potřebu, cikorka, cukr, 

čaj, čokoládové nápoje, droždí, glukóza pro výživu, hořčice, chuťové 

přísady, ječmen loupaný a mletý, kakao, kakaové nápoje, kandys, kapary, 
kari, kaše, káva, kávoviny, kávové nápoje, koření, kroupy, krupice, 

kuchyňská sůl, kukuřice mletá, kukuřice pražená, kukuřičné vločky, kypřící 

prášek, lékořice, lepek (potravinářský), listové těsto, majonéza, maltosa 
(sladový cukr), med, melasa, mouky, müsli, muškátové ořechy, nápoje 

kakaové, čokoládové a na bázi čaje, nové koření, ocet, omáčka sojová, 

vločky ovesné a kukuřičné, palačinky, paprika jako koření, pepř, pizzy, 
potraviny z mouky, potraviny škrobovité, pralinky, příchutě (aroma), 

pudinky, rýže, ságo, skořice (koření), šafrán (koření), škrob jako potrava, 

tapioka, těsta, těstoviny, vanilin (vanilková náhražka), vanilka (příchuť), 

zálivky na ochucení, zázvor, zmrzliny; (31) arašídy čerstvé, bílkoviny 

(proteiny) pro zvířata, jalovčinky, brambory čerstvé, byliny čerstvé jako 

koření, čerstvá cibule, čerstvé citrusové ovoce, čekanka salátová, čerstvé 
ovoce a zelenina, dřevo surové, fazole čerstvé, hlávkový salát, hospodářská 

zvířata, houby čerstvé, hrách čerstvý, hrozny čerstvé, chléb svatojánský 

(lusky rohovníku), chmel, chovatelské a pěstitelské produkty, ječmen, jikry 
rybí pro líhnutí, plůdek, čerstvé kaštany, keře, kolové ořechy (plody 

kolovníku), korýši živí, kořen čekanky, krmiva pro zvířata, krmné směsi, 

kukuřice, květiny živé, květiny sušené, langusty (živé), moučka pro zvířata, 
nezpracované obilí, okurky, olivy čerstvé, čerstvé ořechy, otruby, oves, píce, 

podestýlky (výrobky pro zvířata), podhoubí (houbová kultura pro výsev), 

pokrutiny spadající do této třídy, čerstvý pórek, psí suchary, pšenice, 
rašelina jako podestýlka, reveň, réva vinná, rostliny, růže (keře), ryby živé, 

řepa jedlá, sadby, semena rostlin, seno, sépie (kosti pro ptáky), sezam, slad 
na výrobu piva a lihovin, sláma jako krmivo a podestýlka, stelivo (výrobky 

pro zvířata), šrot pro zvířata, tykev, ústřice živé, živé vánoční stromky, zrní 

(obilniny, semena), zvířata domácí, žito; (32) nealkoholické nápoje, ovocné 
a zeleninové šťávy, nealkoholické výtažky z ovoce, iontové nápoje, pivo, 

sodová voda, minerálky, sirupy, sladové nápoje, stolní voda, syrovátkové 

nápoje; (33) alkoholové esence, alkoholické nápoje, alkoholové extrakty, 
aperitivy, brandy, destilované nápoje, likéry a pálenky, gin, mošty s 

alkoholem, koktejly spadající do třídy 33, lihoviny, medovina, rum, saké, 

víno, vodka, whisky; (34) cigaretové filtry, cigaretové papírky, cigaretové 
špičky (náustky), cigarety, čističe dýmek, doutníky, dózy na tabák, dýmky, 

plyn do zapalovačů, popelníky, šňupavý tabák, tabák, tabatěrky, zapalovače 

pro kuřáky, žvýkací tabák, zápalky; (35) hospodářské (ekonomické) 
prognózy, informace obchodní a podnikatelské, marketingové studie, 

organizační a ekonomické poradenství, kopírování dokumentů, 

organizování výstav komerčních nebo reklamních, pronájem reklamních 
ploch, předvádění zboží, reklama, reklamní agentura, průzkum trhu, 

aranžování zboží; (36) pronájem a správa nemovitostí, finanční analýzy a 

informace, bankovnictví, realitní kanceláře, financování koupě na splátky, 
organizování sbírek; (37) stavebnictví, opravy staveb, mytí a opravy 

automobilů, čištění šatstva, praní a mandlování prádla, opravy obuvi, 

opravy šatstva; (38) radiové a televizní vysílání, tisková agentura, 
informační kanceláře, posílání zpráv, elektronická pošta; (39) balení zboží, 

pronájem parkovišť, automobilová doprava, pronájem skladů a mrazicích 

boxů, ukládání a vykládání zboží do regálů, skladování, informace o 
skladování, doručovací a kurýrní služby, dodávky květin; (40) mlynářství, 

konzervování potravin a nápojů, zhotovování kopií klíčů, kopírování 

fotografií, krejčovství, mandlování; (41) fotografování, informace o 
možnostech rekreace, zábavy, vzdělávání a výchově, výcvik, školení a 

zkoušky, hodnocení způsobilosti zaměstnanců (zkoušení a přezkušování) v 

rámci podnikání, vydavatelská činnost, organizování vzdělávacích nebo 
zábavných pořadů a soutěží; (42) projektová činnost, dárkové balení 

(návrhářské služby), kontrola kvality zboží a služeb, expertizy, navrhování 

výrobků, oděvů a obalů, vývoj a výzkum nových výrobků; (43) rychlé 
občerstvení, jídelny, kavárny, hostinská činnost, samoobslužné restaurace, 

rezervace hotelů, catering; (44) aranžování květin, služby optiků, 

zotavovny, manikúra, pedikúra, masáže, pronájem zemědělských strojů a 
zařízení, salóny krásy; (45) půjčování šatů a obleků, seznamovací služby, 

opatrování a doprovázení osob, zejména dětí, hlídací služba. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45 

(210) O-520099 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 46 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 359009 

(220) 17.04.2015 

(151) 22.03.2017 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Šuráň Pavel Mgr., Oblá 54, Brno, 634 00, CZ 
(740) Mgr. Ing. Hana Holasová, patentová zástupkyně, Křížová 105/4, Brno, 

Staré Brno, 60300 

(511) (9) nahrané a nenahrané nosiče informací magnetické a elektronické, 
zejména nosiče zvukových, zvukově-obrazových a obrazových záznamů, 

multimediální aplikace, elektronické informační publikace, časopisy a 
periodika, nahraný počítačový software, přístroje pro reprodukci zvuku a 

obrazu; (35) marketing a propagační činnost v oblasti kulturní, obchodní 

poradenství v oboru nosičů informací, propagační a obchodně informační 
materiály (jejich zpracování, zajišťování a rozšiřování pomocí 

informačních sítí), inzertní a propagační služby, zprostředkovatelská a 

agenturní činnost v oblasti kultury a vzdělávání (obchodní vedení, včetně 
obchodního zastupování třetích subjektů), zprostředkovatelská činnost v 

oblasti mediálního průmyslu (zprostředkování reklamy, inzerce, propagace, 

informací spadajících do této třídy); (41) pořádání a management koncertní, 
divadelní, výchovné a zábavní činnosti, zejména hudebních, hudebně-

dramatických a dramatických pořadů, například orchestrálních a komorních 

koncertů a vystoupení, včetně festivalů, uměleckých a zábavních soutěží v 
tuzemsku a v zahraničí, služby umělecké agentury, například organizování 

turné umělců a uměleckých souborů, včetně hostování tuzemských a 

zahraničních umělců, nahrávání zvukových, zvukově-obrazových a 
obrazových záznamů, dabingu, tvorba rozhlasových a televizních pořadů, 

půjčování a pronájem zvukových a obrazových nahrávacích zařízení, 

nahraných zvukových nosičů a zvukově-obrazových a obrazových 
záznamů, hudebních nástrojů, hudebnin a notového materiálu, výchovná a 

vzdělávací činnost v oblasti kultury, například pořádání výchovných 

koncertů a setkání s mládeží, vydávání a rozšiřování uměleckých děl, 
zejména hudebních, včetně zvukových, zvukově-obrazových a obrazových 

záznamů, organizování a vedení odborných seminářů a konferencí, odborná 

poradenská a konzultační činnost v oblasti kultury a vzdělávání, zejména v 
hudebním oboru, hudebně-dramatické a dramatické tvorbě, uměleckých 

soutěží, hudebnin a zvukových a/nebo zvukově obrazových záznamů, 

zprostředkovatelská a agenturní činnost v oblasti kultury a vzdělávání, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti mediálního průmyslu, spadající do 

této třídy (například zpravodajství). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41 

(210) O-521683 

 
 

(111) 363828 

(220) 17.04.2015 

(151) 06.12.2017 

(540) snowboardonline 

(592) Slovní 
(730) RM Corporation s.r.o., Oldřichovice 738, Třinec, 73961, CZ 

(740) Mgr. Marie Šebelová, advokátka, Na zábradlí 205/1, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(511) (35) marketing, reklamní činnost; (39) doprava zboží, balení zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39 

(210) O-521698 

 
 

(111) 364871 

(220) 04.06.2015 
(151) 07.02.2018 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Zázvorka Aleš, Kuzmínova 419, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ 

(740) RNDr. Karel Vulterin, náměstí Interbrigády 948/4, Praha 6, 16000 

(511) (9) akumulátory, elektrické primární články a baterie, s výjimkou baterií do 
automobilů; (37) servis a instalace akumulátorů, elektrických primárních 

článků a baterií, ne v souvislosti s automobily; (42) projektování 

akumulátorů, elektrických primárních článků a baterií (návrhy komplexního 

řešení s vypracováním projektové dokumentace), ne v souvislosti s 

automobily. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 42 

(210) O-522879 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

110052 1766 06.05.2024 

110053 1767 06.05.2024 

110054 1769 06.05.2024 

110204 1455 30.04.2024 

162086 47870 02.05.2024 

162087 47871 02.05.2024 

166200 53635 04.05.2024 

178910 89249 06.05.2024 

179906 89147 03.05.2024 

187914 89215 05.05.2024 

188291 89214 05.05.2024 

190474 89127 03.05.2024 

191990 89099 02.05.2024 

192844 89221 05.05.2024 

195016 89160 04.05.2024 

195020 89219 05.05.2024 

196063 89239 05.05.2024 

196064 89240 05.05.2024 

267311 346108 30.04.2024 

268021 346291 05.05.2024 

268777 346034 30.04.2024 

268783 346084 30.04.2024 

268794 346161 03.05.2024 

269306 346028 30.04.2024 

269307 346029 30.04.2024 

269310 346039 30.04.2024 

269321 346092 30.04.2024 

269325 346118 30.04.2024 

269326 346120 30.04.2024 

269327 346124 30.04.2024 

269330 346148 03.05.2024 

269333 346159 30.04.2024 

269335 346172 03.05.2024 

269343 346213 04.05.2024 

269989 346051 30.04.2024 

269996 346089 30.04.2024 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

269999 346097 30.04.2024 

270000 346098 30.04.2024 

270007 346198 04.05.2024 

270020 346263 05.05.2024 

270021 346264 05.05.2024 

270022 346265 05.05.2024 

270023 346267 05.05.2024 

270024 346268 05.05.2024 

270028 346312 06.05.2024 

270677 346037 30.04.2024 

270678 346038 30.04.2024 

270682 346105 30.04.2024 

270686 346125 30.04.2024 

270688 346149 03.05.2024 

270698 346293 05.05.2024 

270702 346314 06.05.2024 

270703 346324 06.05.2024 

271667 346065 30.04.2024 

271677 346199 04.05.2024 

271678 346200 04.05.2024 

273080 346139 30.04.2024 

273081 346140 30.04.2024 

275059 346088 30.04.2024 

275060 346090 30.04.2024 

298992 346091 30.04.2024 

340611 513362 05.05.2024 

341224 513280 30.04.2024 

341227 513293 02.05.2024 

341228 513294 02.05.2024 

341229 513295 02.05.2024 

341231 513300 02.05.2024 

341233 513303 02.05.2024 

341391 513269 30.04.2024 

341392 513270 30.04.2024 

341511 513268 30.04.2024 

342278 513347 05.05.2024 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

342279 513354 05.05.2024 

342280 513355 05.05.2024 

342281 513360 05.05.2024 

342284 513372 06.05.2024 

342866 513279 30.04.2024 

342867 513290 02.05.2024 

342868 513291 02.05.2024 

343248 513359 05.05.2024 

343250 513377 06.05.2024 

343421 513309 02.05.2024 

343425 513367 06.05.2024 

343562 513246 30.04.2024 

343563 513248 30.04.2024 

343564 513250 30.04.2024 

343566 513262 30.04.2024 

343567 513263 30.04.2024 

343570 513318 02.05.2024 

343719 513308 02.05.2024 

343888 512824 06.05.2024 

344036 513298 02.05.2024 

344037 513299 02.05.2024 

344038 513333 05.05.2024 

344279 513325 05.05.2024 

344431 513244 30.04.2024 

344671 513307 02.05.2024 

344788 513305 02.05.2024 

345471 513382 06.05.2024 

345472 513383 06.05.2024 

345995 513306 02.05.2024 

346159 513326 05.05.2024 

346160 513358 05.05.2024 

346161 513380 06.05.2024 

346162 513381 06.05.2024 

347237 513335 05.05.2024 

349644 513371 06.05.2024 

361890 513361 05.05.2024 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 394003 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(210) O-579352 

(580) s účinností ode dne 17.11.2024/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. Kapitola obsahuje také údaje o zajišťovacích převodech. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

167138 FMC Agricultural Caribe Industries, Ltd., Clarendon House, 2 

Church Street, HM 11 Hamilton, BM 

FMC IP Technology GmbH, Industrieplatz 1c/Mittelbau, 8212 

Neuhausen, CH 

18.11.2024 

169772 FMC Agricultural Caribe Industries, Ltd., Clarendon House, 2 

Church Street, HM 11 Hamilton, BM 

FMC IP Technology GmbH, Industrieplatz 1c/Mittelbau, 8212 

Neuhausen, CH 

18.11.2024 

178278 Gudev Todor Ing., CSc., Dvořišťská 1244, Praha 9, Kyje, 19800, 
CZ 

LAKTOS PRAHA spol. s r.o., Nová cesta 1550/17, Praha 4, Krč, 
14000, CZ 

19.11.2024 

184034 FMC Agricultural Caribe Industries, Ltd., Clarendon House, 2 
Church Street, HM 11 Hamilton, BM 

FMC IP Technology GmbH, Industrieplatz 1c/Mittelbau, 8212 
Neuhausen, CH 

18.11.2024 

214516 Melody Audio International, 3451 Lunar Court, Oxnard, CA, US AVA Enterprises, Inc., 3451 Lunar Court, OXNARD, 93093, CA, 

US 

18.11.2024 

214517 Melody Audio International, 3451 Lunar Court, Oxnard, CA, US AVA Enterprises, Inc., 3451 Lunar Court, OXNARD, 93093, CA, 

US 

18.11.2024 

274634 Staňa Jiří MUDr., Bezručova 6, Jeseník, 79001, CZ Manová Eva, Kramolišova 138, Valašské Klobouky, 76601, CZ 14.11.2024 

281086 Jiřičková Jana, Kalvárie 1473, Vrchlabí, 54301, CZ FARMEX EU SE, Jihoslovanská 1617, Vrchlabí, 54301, CZ 14.11.2024 

295279 Merck Selbstmedikation GmbH, Frankfurter Strasse 250, 64293 

Darmstadt, DE 

Procter & Gamble International Operations S.A., 47 Route de 

Saint-Georges, 1213 Petit-Lancy, Geneva, CH 

19.11.2024 

295279 Procter & Gamble International Operations S.A., 47 Route de 

Saint-Georges, 1213 Petit-Lancy, Geneva, CH 

The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, 45202, OH, US 

19.11.2024 

303666 Merck Selbstmedikation GmbH, Frankfurter Strasse 250, 64293 

Darmstadt, DE 

Procter & Gamble International Operations S.A., 47 Route de 

Saint-Georges, 1213 Petit-Lancy, Geneva, CH 

19.11.2024 

303666 Procter & Gamble International Operations S.A., 47 Route de 

Saint-Georges, 1213 Petit-Lancy, Geneva, CH 

The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, 45202, OH, US 

19.11.2024 

303667 Merck Selbstmedikation GmbH, Frankfurter Strasse 250, 64293 
Darmstadt, DE 

Procter & Gamble International Operations S.A., 47 Route de 
Saint-Georges, 1213 Petit-Lancy, Geneva, CH 

19.11.2024 

303667 Procter & Gamble International Operations S.A., 47 Route de 
Saint-Georges, 1213 Petit-Lancy, Geneva, CH 

The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 
Cincinnati, 45202, OH, US 

19.11.2024 

309222 FMC Agricultural Caribe Industries, Ltd., Clarendon House, 2 

Church Street, HM 11 Hamilton, BM 

FMC IP Technology GmbH, Industrieplatz 1c/Mittelbau, 8212 

Neuhausen, CH 

18.11.2024 

315559 BM zbytková a.s., Nerudova 309, Červený Kostelec, 54941, CZ BATIST Medical a.s., Nerudova 309, Červený Kostelec, 54941, 

CZ 

18.11.2024 

318503 BM zbytková a.s., Nerudova 309, Červený Kostelec, 54941, CZ BATIST Medical a.s., Nerudova 309, Červený Kostelec, 54941, 

CZ 

18.11.2024 

325918 Jiřičková Jana, Kalvárie 1473, Vrchlabí, 54301, CZ FARMEX EU SE, Jihoslovanská 1617, Vrchlabí, 54301, CZ 14.11.2024 

342063 Brandguard Kft, József Attila utca 12, 2724 Újlengyel, HU Brand Control Europe Investment Kft., József Attila utca 12, 2724 

Újlengyel, HU 

19.11.2024 

351871 Šula Martin Ing., Tovačovského 3761/33, Brno, Židenice, 63600, 
CZ 

Zhejiang Yinjie Power Technology Co., Ltd, Keyan Street, Quihu 
Village, Fenghuang Innovation Park, Keqiao District, Shaoxing 

City, Zhejiang Province, CN 

19.11.2024 

352439 Šula Martin Ing., Tovačovského 3761/33, Brno, Židenice, 63600, 

CZ 

Zhejiang Yinjie Power Technology Co., Ltd, Keyan Street, Quihu 

Village, Fenghuang Innovation Park, Keqiao District, Shaoxing 

City, Zhejiang Province, CN 

19.11.2024 

358212 Šula Martin Ing., Tovačovského 3761/33, Brno, Židenice, 63600, 
CZ 

Zhejiang Yinjie Power Technology Co., Ltd, Keyan Street, Quihu 
Village, Fenghuang Innovation Park, Keqiao District, Shaoxing 

City, Zhejiang Province, CN 

19.11.2024 

359346 Merck Selbstmedikation GmbH, Frankfurter Strasse 250, 64293 

Darmstadt, DE 

Procter & Gamble International Operations S.A., 47 Route de 

Saint-Georges, 1213 Petit-Lancy, Geneva, CH 

19.11.2024 

359346 Procter & Gamble International Operations S.A., 47 Route de 

Saint-Georges, 1213 Petit-Lancy, Geneva, CH 

The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, 45202, OH, US 

19.11.2024 

360423 Šula Martin Ing., Tovačovského 3761/33, Brno, Židenice, 63600, 

CZ 

Zhejiang Yinjie Power Technology Co., Ltd, Keyan Street, Quihu 

Village, Fenghuang Innovation Park, Keqiao District, Shaoxing 
City, Zhejiang Province, CN 

19.11.2024 

360424 Šula Martin Ing., Tovačovského 3761/33, Brno, Židenice, 63600, 

CZ 

Zhejiang Yinjie Power Technology Co., Ltd, Keyan Street, Quihu 

Village, Fenghuang Innovation Park, Keqiao District, Shaoxing 

City, Zhejiang Province, CN 

19.11.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 2 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

360425 Šula Martin Ing., Tovačovského 3761/33, Brno, Židenice, 63600, 
CZ 

Zhejiang Yinjie Power Technology Co., Ltd, Keyan Street, Quihu 
Village, Fenghuang Innovation Park, Keqiao District, Shaoxing 

City, Zhejiang Province, CN 

19.11.2024 

360635 Jiřičková Jana, Kalvárie 1473, Vrchlabí, 54301, CZ FARMEX EU SE, Jihoslovanská 1617, Vrchlabí, 54301, CZ 14.11.2024 

361275 Jiřičková Jana, Kalvárie 1473, Vrchlabí, 54301, CZ FARMEX EU SE, Jihoslovanská 1617, Vrchlabí, 54301, CZ 14.11.2024 

365664 Conifer Ventures Limited, Chiswick Park, 566 Chiswick High 

Road, London, England and Wales, W4 5YE, GB 

PRINCI SPIRITO DI MILANO SRL, Via Uberto Visconti di 

Modrone, 7, 20122 Milan (MI), IT 

18.11.2024 

365665 Conifer Ventures Limited, Chiswick Park, 566 Chiswick High 

Road, London, England and Wales, W4 5YE, GB 

PRINCI SPIRITO DI MILANO SRL, Via Uberto Visconti di 

Modrone, 7, 20122 Milan (MI), IT 

18.11.2024 

373126 BM zbytková a.s., Nerudova 309, Červený Kostelec, 54941, CZ BATIST Medical a.s., Nerudova 309, Červený Kostelec, 54941, 

CZ 

18.11.2024 

376541 NextPage Media, s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 
14900, CZ 

Heroine, s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 14.11.2024 

376542 NextPage Media, s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 
14900, CZ 

Heroine, s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 14.11.2024 

376543 NextPage Media, s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 

14900, CZ 

Heroine, s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 14.11.2024 

381055 STUDENT ZONE s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

PAVÚK ŠIMON, Velvarská 1152, Horoměřice, 25262, CZ 19.11.2024 

387775 BM zbytková a.s., Nerudova 309, Červený Kostelec, 54941, CZ BATIST Medical a.s., Nerudova 309, Červený Kostelec, 54941, 

CZ 

18.11.2024 

389646 MSR Engines s.r.o., Krásného 3857/7, Brno, Židenice, 63600, CZ Zhejiang Yinjie Power Technology Co., Ltd, Keyan Street, Quihu 

Village, Fenghuang Innovation Park, Keqiao District, Shaoxing 
City, Zhejiang Province, CN 

19.11.2024 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

186502 Direct auto Praha, s.r.o., Chodecká 2341/2, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 19.11.2024 

204161 Omega Pharma Innovation & Development NV, Zuiderpoort Office Park, Atrium B, Gaston Crommenlaan 6, box 606, 9050 Gent, 

BE 

18.11.2024 

206560 Omega Pharma Innovation & Development NV, Zuiderpoort Office Park, Atrium B, Gaston Crommenlaan 6, box 606, 9050 Gent, 

BE 

18.11.2024 

222888 BASF Agrochemical Products B.V., Velperplein 23, 6811AH Arnhem, NL 18.11.2024 

224532 BASF Agrochemical Products B.V., Velperplein 23, 6811AH Arnhem, NL 18.11.2024 

224533 BASF Agrochemical Products B.V., Velperplein 23, 6811AH Arnhem, NL 18.11.2024 

226046 BASF Agrochemical Products B.V., Velperplein 23, 6811AH Arnhem, NL 18.11.2024 

274751 Omega Pharma Innovation & Development NV, Zuiderpoort Office Park, Atrium B, Gaston Crommenlaan 6, box 606, 9050 Gent, 
BE 

18.11.2024 

275249 Wankeová Eva, Písecká 2342/11, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 18.11.2024 

321412 Omega Pharma Innovation & Development NV, Zuiderpoort Office Park, Atrium B, Gaston Crommenlaan 6, box 606, 9050 Gent, 
BE 

18.11.2024 

347305 DCI KINO Olomouc s.r.o., Sokolská 572/25, Olomouc, 77900, CZ 14.11.2024 

347482 DCI KINO Olomouc s.r.o., Sokolská 572/25, Olomouc, 77900, CZ 14.11.2024 

347605 DCI KINO Olomouc s.r.o., Sokolská 572/25, Olomouc, 77900, CZ 14.11.2024 

354173 Omega Pharma Innovation & Development NV, Zuiderpoort Office Park, Atrium B, Gaston Crommenlaan 6, box 606, 9050 Gent, 

BE 

18.11.2024 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 48-2024 CZ, datum publikace 27.11.2024 1 
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 2773605 

 
 

(97) EP 3688505 

 
 

(111) 395468 
(210) O-580827 

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2024-11-26T23:01:10+0000
	Praha




